
X11 Schnellverbindung: Tübingen - Mark West

Kurz Omnibusverkehr GmbH, Tel.: 07127 / 73 83, info@omnibus-kurz.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Tübingen Hauptbahnhof (L)  ab
- Blaue Brücke
- Landestheater
- Hügelschule
- Reutlinger Straße
Betzingen NMI
- Aspenhaustr.
- Mark West
- Täleswiesenstraße
- Ernst-Abbe-Str.
- Justus-von-Liebig-Str.
- Ferdinand-Lassalle-Straße
- Knoten B28

05.05
05.06
05.07
05.08
05.09
05.16
05.17
05.18
05.19
05.20
05.21
05.22

05.35
05.36
05.37
05.38
05.39
05.46
05.47
05.48
05.49
05.50
05.51
05.52

06.05
06.06
06.07
06.08
06.09
06.16
06.17
06.18
06.19
06.20
06.21

S
06.17
06.18
06.19
06.20
06.21
06.28
06.29
06.30

06.31

06.35
06.36
06.37
06.38
06.39
06.46
06.47
06.48
06.49
06.50
06.51
06.52

07.00
07.01
07.02
07.03
07.04
07.11
07.12
07.13
07.14
07.15
07.16

07.35
07.36
07.37
07.38
07.39
07.46
07.47
07.48
07.49
07.50
07.51

08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.16
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21

08.35
08.36
08.37
08.38
08.39
08.46
08.47
08.48
08.49
08.50
08.51
08.52

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen

Weitere (stündliche) Verbindungen siehe Linie 7611.

34-X11-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:24



X11 Schnellverbindung: Mark West - Tübingen

Kurz Omnibusverkehr GmbH, Tel.: 07127 / 73 83, info@omnibus-kurz.de

Montag-Freitag
Betzingen Ferd.-Lassalle-Str.
- Justus-von-Liebig-Str.
- Ernst-Abbe-Str.
- Täleswiesenstraße
- Mark West
- Aspenhaustr.
- NMI
Tübingen Reutlinger Str.
- Hügelschule
- Landestheater
- Poststraße
- Hauptbahnhof (J)  an

12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.30
12.31
12.32
12.33
12.38

13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.08
14.09
14.10
14.11
14.16

14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.08
15.09
15.10
15.11
15.16

15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.38
15.39
15.40
15.41
15.46

15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.08
16.09
16.10
16.11
16.16

16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.38
16.39
16.40
16.41
16.46

16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.08
17.09
17.10
17.11
17.16

17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.38
17.39
17.40
17.41
17.46

17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.08
18.09
18.10
18.11
18.16

18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.38
18.39
18.40
18.41
18.46

18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.08
19.09
19.10
19.11
19.16

19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.38
19.39
19.40
19.41
19.46

Weitere (stündliche) Verbindungen siehe Linie 7611.

34-X11-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:24



5/155 Reutlingen - Gönningen - Öschingen - Mössingen

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de
Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de
Fahrtenservice Knoll, Tel.: 07473 / 9243285

Montag-Freitag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Reutlingen Hauptbahnhof
- Hbf/Listplatz
- Stadtmitte (B)
- Stadthalle
- Volkspark/Pomologie
- Alteburgstr.
- Peter-Rosegger-Str.
- Kreuzeiche
- Roßwasen
- Hofgut Alteburg
- Käpfle
Bronnweiler Mitte
- Raitweg
Gönningen Lindenwiesen
- Post
- Tulpenplatz  an
- Tulpenplatz  ab
- Roßbergschule
- Seidelbaststraße
Öschingen Reutlinger Str.
- Schöllerstraße
- Wendeplatte
- Schöllerstraße
- Lamm
- Adler
Mössingen Firstwaldstraße
- Steinbeisstr.
- Freibad (F)
- Höfgasse
- Altes Rathaus
- Kugelbeer
- Lange Straße
- Karl-Jaggy-Straße
- Stadtmitte
- Jakob-Stotz-Platz
- Bahnhof (5)

155

R3

04.47
04.48
04.49
04.50
05.01

05.02
05.03

05.04
05.05
05.08

155

05.22
05.23
05.24
05.25
05.29

05.30
05.31

05.33
05.36

155

05.40
05.41
05.42
05.43
05.47

05.48
05.49

05.50
05.51
05.54

5

05.53
05.54
05.56
05.57
05.58
05.59
06.00
06.01
06.02
06.05
06.06
06.08
06.09
06.11
06.12
06.13
06.13
06.14
06.15
06.20

06.21
06.22
06.26

06.27
06.28

06.30
06.33

5

06.20
06.21
06.23
06.24
06.25
06.26
06.27
06.28
06.29
06.32
06.33
06.35
06.36
06.38
06.39
06.40
06.40
06.41
06.42
06.47
06.48
06.50
06.51
06.52
06.53
06.57

06.58
06.59

07.00
07.01
07.04

155

S

06.36
06.37
06.39
06.40
06.41
06.42
06.43
06.44
06.46
06.49
06.50
06.53
06.54
06.56
06.57
06.58
06.58
06.59
07.00
07.05

07.07
07.08
07.12

07.13
07.14

07.16
07.19

155

S

07.05
07.06
07.07
07.08
07.12

07.13
07.14

07.15
07.16
07.19

155

F

06.36
06.37
06.39
06.40
06.41
06.42
06.43
06.44
06.46
06.49
06.50
06.53
06.54
06.56
06.57
06.58
06.58
06.59
07.00
07.05
07.06
07.08
07.09
07.10
07.11
07.15

07.16
07.17

07.19
07.22

155

F

06.50
06.51
06.53
06.54
06.55
06.56
06.57
06.58
07.00
07.03
07.04
07.07
07.08
07.10
07.11
07.12
07.12
07.13
07.14
07.19
07.20
07.22
07.23
07.24
07.25
07.29

07.30
07.31

07.32
07.33
07.36

155

S

06.50
06.51
06.53
06.54
06.55
06.56
06.57
06.58
07.00
07.03
07.04
07.07
07.08
07.10
07.11
07.12
07.12
07.13
07.14
07.19
07.20
07.22
07.23
07.24
07.25
07.29
07.29
07.31
07.32
07.33
07.34

07.35
07.36
07.39

155

07.52
07.53
07.54
07.55
07.59

08.00
08.01

08.03
08.06

155

08.12
08.13
08.14
08.19
08.20
08.22
08.23
08.24
08.25
08.29

08.30
08.31

08.32
08.33
08.36

5

08.20
08.21
08.23
08.24
08.25
08.26
08.27
08.28
08.30
08.33
08.34
08.37
08.38
08.40
08.41
08.42
08.42
08.43
08.44
08.49
08.50
08.52
08.53
08.54
08.55
08.59

09.00
09.01

09.03
09.06

155

09.12
09.13
09.14
09.19
09.20
09.22
09.23
09.24
09.25
09.29

09.30
09.31

09.32
09.33
09.36

155

09.20
09.21
09.23
09.24
09.25
09.26
09.27
09.28
09.30
09.33
09.34
09.37
09.38
09.40
09.41
09.42
09.42
09.43
09.43
09.49
09.50
09.52
09.53
09.54
09.55
09.59

10.00
10.01

10.03
10.06

155

10.12
10.13
10.14
10.19
10.20
10.22
10.23
10.24
10.25
10.29

10.30
10.31

10.32
10.33
10.36

5

10.20
10.21
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.30
10.33
10.34
10.37
10.38
10.40
10.41
10.42
10.42
10.43
10.44
10.49
10.50
10.52
10.53
10.54
10.55
10.59

11.00
11.01

11.03
11.06

155

11.12
11.13
11.14
11.19
11.20
11.22
11.23
11.24
11.25
11.29

11.30
11.31

11.32
11.33
11.36

155

11.20
11.21
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.30
11.33
11.34
11.37
11.38
11.40
11.41
11.42
11.42
11.43
11.44
11.49
11.50
11.52
11.53
11.54
11.55
11.59

12.00
12.01

12.03
12.06

155

12.22
12.23
12.24
12.25
12.29

12.30
12.31

12.32
12.33
12.36

155

S

12.28
12.29
12.30
12.35

12.37
12.38
12.42

12.43
12.44

12.45
12.46
12.49

5

12.20
12.21
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.30
12.33
12.34
12.37
12.38
12.40
12.41
12.42
12.42
12.43
12.44
12.49
12.50
12.52
12.53
12.54
12.55
12.59

13.00
13.01

13.03
13.06

155

F

13.12
13.13
13.14
13.19
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.29

13.30
13.31

13.32
13.33
13.36

155

S

13.22
13.23
13.24
13.29
13.30
13.32
13.33
13.34
13.35
13.39
13.39
13.41
13.42
13.43
13.44

13.45
13.46
13.49

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

Montag-Freitag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
HINWEISE
Reutlingen Hauptbahnhof
- Hbf/Listplatz
- Stadtmitte (B)
- Stadthalle
- Volkspark/Pomologie
- Alteburgstr.
- Peter-Rosegger-Str.
- Kreuzeiche
- Roßwasen
- Hofgut Alteburg
- Käpfle
Bronnweiler Mitte
- Raitweg
Gönningen Lindenwiesen
- Post
- Tulpenplatz  an
- Tulpenplatz  ab
- Roßbergschule
- Seidelbaststraße
Öschingen Reutlinger Str.
- Schöllerstraße
- Wendeplatte
- Schöllerstraße
- Lamm
- Adler
Mössingen Firstwaldstraße
- Altes Rathaus
- Kugelbeer
- Lange Straße
- Karl-Jaggy-Straße
- Stadtmitte
- Jakob-Stotz-Platz
- Bahnhof (5)

155

13.20
13.21
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.33
13.34
13.37
13.38
13.40
13.41
13.42
13.42
13.43
13.44
13.49
13.50
13.52
13.53
13.54
13.55
13.59

14.00
14.01

14.03
14.06

155

14.12
14.13
14.14
14.19
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.29
14.30
14.31

14.32
14.33
14.36

5

14.20
14.21
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.30
14.33
14.34
14.37
14.38
14.40
14.41
14.42
14.42
14.43
14.44
14.49
14.50
14.52
14.53
14.54
14.55
14.59

15.00
15.01

15.03
15.06

155

15.12
15.13
15.14
15.19
15.20
15.22
15.23
15.24
15.25
15.29
15.30
15.31

15.32
15.33
15.36

155

15.20
15.21
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.30
15.33
15.34
15.37
15.38
15.40
15.41
15.42
15.42
15.43
15.44
15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.55
15.59

16.00
16.01

16.03
16.06

155

16.02
16.03
16.04
16.05
16.09
16.10
16.11

16.12
16.13
16.16

155

16.12
16.13
16.14
16.19
16.20
16.22
16.23
16.24
16.25
16.29
16.30
16.31

16.32
16.33
16.36

5

16.20
16.21
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.30
16.33
16.34
16.37
16.38
16.40
16.41
16.42
16.42
16.43
16.44
16.49
16.50
16.52
16.53
16.54
16.55
16.59

17.00
17.01

17.03
17.06

155

17.12
17.13
17.14
17.19
17.20
17.22
17.23
17.24
17.25
17.29
17.30
17.31

17.32
17.33
17.36

155

17.20
17.21
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.30
17.33
17.34
17.37
17.38
17.40
17.41
17.42
17.42
17.43
17.44
17.49
17.50
17.52
17.53
17.54
17.55
17.59

18.00
18.01

18.03
18.06

155

18.12
18.13
18.14
18.19
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.29
18.30
18.31

18.32
18.33
18.36

5

18.20
18.21
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.30
18.33
18.34
18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.42
18.43
18.44
18.49
18.50
18.52
18.53
18.54
18.55
18.59

19.00
19.01

19.03
19.06

155

19.12
19.13
19.14
19.19
19.20
19.22
19.23
19.24
19.25
19.29
19.30
19.31

19.32
19.33
19.36

155

19.20
19.21
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.30
19.33
19.34
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.42
19.43
19.44
19.49
19.50
19.52
19.53
19.54
19.55
19.59

20.00
20.01

20.03
20.06

155

20.12
20.13
20.14
20.19
20.20
20.22
20.23
20.24
20.25
20.29
20.30
20.31

20.32
20.33
20.36

155

21.12
21.13
21.14
21.19
21.20
21.22
21.23
21.24
21.25
21.29
21.30
21.31

21.32
21.33
21.36

155

22.22
22.23
22.24
22.25
22.29
22.30
22.31

22.32
22.33
22.36

155

R3

22.47
22.48
22.49
22.50
23.01
23.02
23.03

23.04
23.05
23.08

Samstag
155

R3

04.47
04.48
04.49
04.50
05.01
05.02
05.03

05.04
05.05
05.08

155

R3

05.47
05.48
05.49
05.50
06.01
06.02
06.03

06.04
06.05
06.08

155

R3

06.17
06.18
06.19
06.20
06.31
06.32
06.33

06.34
06.35
06.38

155

06.52
06.53
06.54
06.55
06.59

07.00
07.01

07.03
07.06

155

07.22
07.23
07.24
07.25
07.29
07.30
07.31

07.32
07.33
07.36

ZEICHENERKLÄRUNG: R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

15-155-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:05



5/155 Reutlingen - Gönningen - Öschingen - Mössingen

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de
Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de
Fahrtenservice Knoll, Tel.: 07473 / 9243285

Samstag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Reutlingen Hauptbahnhof
- Hbf/Listplatz
- Stadtmitte (B)
- Stadthalle
- Volkspark/Pomologie
- Alteburgstr.
- Peter-Rosegger-Str.
- Kreuzeiche
- Roßwasen
- Hofgut Alteburg
- Käpfle
Bronnweiler Mitte
- Raitweg
Gönningen Lindenwiesen
- Post
- Tulpenplatz  an
- Tulpenplatz  ab
- Roßbergschule
- Seniorenzentrum
- Lichtensteinstr.
- Seidelbaststraße
Öschingen Reutlinger Str.
- Schöllerstraße
- Wendeplatte
- Schöllerstraße
- Lamm
- Adler
Mössingen Firstwaldstraße
- Altes Rathaus
- Kugelbeer
- Lange Straße
- Karl-Jaggy-Straße
- Stadtmitte
- Jakob-Stotz-Platz
- Bahnhof (5)

155

07.52
07.53
07.54
07.55
07.59

08.00
08.01

08.03
08.06

155

08.22
08.23
08.24
08.25
08.29
08.30
08.31

08.32
08.33
08.36

5

08.19
08.20
08.22
08.23
08.24
08.25
08.26
08.27
08.29
08.32
08.33
08.36
08.37
08.39
08.40
08.41
08.42
08.43

08.44
08.49
08.50
08.52
08.53
08.54
08.55
08.59

09.00
09.01

09.03
09.06

155

09.12
09.13

09.14
09.19
09.20
09.22
09.23
09.24
09.25
09.29
09.30
09.31

09.32
09.33
09.36

155

09.19
09.20
09.22
09.23
09.24
09.25
09.26
09.27
09.29
09.32
09.33
09.36
09.37
09.39
09.40
09.41
09.41

09.42
09.44

5

09.42
09.43

09.44
09.49
09.50
09.52
09.53
09.54
09.55
09.59

10.00
10.01

10.03
10.06

155

10.22
10.23
10.24
10.25
10.29
10.30
10.31

10.32
10.33
10.36

155

10.19
10.20
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.29
10.32
10.33
10.36
10.37
10.39
10.40
10.42
10.42
10.43

10.44
10.49
10.50
10.52
10.53
10.54
10.55
10.59

11.00
11.01

11.03
11.06

155

11.12
11.13

11.14
11.19
11.20
11.22
11.23
11.24
11.25
11.29
11.30
11.31

11.32
11.33
11.36

155

11.42
11.43

11.44
11.49
11.50
11.52
11.53
11.54
11.55
11.59
12.00
12.01

12.02
12.03
12.06

155

12.12
12.13

12.14
12.19
12.20
12.22
12.23
12.24
12.25
12.29
12.30
12.31

12.32
12.33
12.36

5

12.19
12.20
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.29
12.32
12.33
12.36
12.37
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43

12.44
12.49
12.50
12.52
12.53
12.54
12.55
12.59

13.00
13.01

13.03
13.06

155

13.12
13.13

13.14
13.19
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.29
13.30
13.31

13.32
13.33
13.36

155

13.19
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.29
13.32
13.33
13.36
13.37
13.39
13.40
13.42
13.42
13.43

13.44
13.49
13.50
13.52
13.53
13.54
13.55
13.59

14.00
14.01

14.03
14.06

155

14.12
14.13

14.14
14.19
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.29
14.30
14.31

14.32
14.33
14.36

155

14.42
14.43

14.44
14.49
14.50
14.52
14.53
14.54
14.55
14.59

15.00
15.01

15.03
15.06

5

14.49
14.50
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.59
15.02
15.03
15.06
15.07
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13

15.14
15.19
15.20
15.22
15.23
15.24
15.25
15.29
15.30
15.31

15.32
15.33
15.36

155

15.34
15.35
15.36
15.37
15.41

15.42
15.43

15.45
15.48

155

15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.59
16.02
16.03
16.06
16.07
16.09
16.10
16.11
16.11

16.12
16.14

5

16.12
16.13

16.14
16.19
16.20
16.22
16.23
16.24
16.25
16.29

16.30
16.31

16.33
16.36

155

16.42
16.43

16.44
16.49
16.50
16.52
16.53
16.54
16.55
16.59

17.00
17.01

17.03
17.06

155

16.49
16.50
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.59
17.02
17.03
17.06
17.07
17.09
17.10
17.12
17.12
17.13

17.14
17.19
17.20
17.22
17.23
17.24
17.25
17.29
17.30
17.31

17.32
17.33
17.36

155

17.42
17.43

17.44
17.49
17.50
17.52
17.53
17.54
17.55
17.59

18.00
18.01

18.03
18.06

155

18.12
18.13

18.14
18.19
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.29
18.30
18.31

18.32
18.33
18.36

Samstag
LINIE
HINWEISE
Gönningen Tulpenplatz  ab
- Roßbergschule
- Seidelbaststraße
Öschingen Reutlinger Str.
- Schöllerstraße
- Wendeplatte
- Schöllerstraße
- Lamm
- Adler
Mössingen Firstwaldstraße
- Altes Rathaus
- Kugelbeer
- Lange Straße
- Karl-Jaggy-Straße
- Stadtmitte
- Jakob-Stotz-Platz
- Bahnhof (5)

155

18.34
18.35
18.36
18.37
18.41

18.42
18.43

18.45
18.48

155

19.04
19.05
19.06
19.07
19.11

19.12
19.13

19.15
19.18

155

19.34
19.35
19.36
19.37
19.41
19.42
19.43

19.44
19.45
19.48

155

20.12
20.13
20.14
20.19
20.20
20.22
20.23
20.24
20.25
20.29
20.30
20.31

20.32
20.33
20.36

155
R3

20.47
20.48
20.49
20.50
21.01
21.02
21.03

21.04
21.05
21.08

155
R3

21.47
21.48
21.49
21.50
22.01
22.02
22.03

22.04
22.05
22.08

155
R3

22.47
22.48
22.49
22.50
23.01
23.02
23.03

23.04
23.05
23.08

Sonn-/Feiertag
155
R3

04.47
04.48
04.49
04.50
05.01
05.02
05.03

05.04
05.05
05.08

155
R3

05.47
05.48
05.49
05.50
06.01
06.02
06.03

06.04
06.05
06.08

155
R3

06.17
06.18
06.19
06.20
06.31
06.32
06.33

06.34
06.35
06.38

155
R3

06.47
06.48
06.49
06.50
07.01
07.02
07.03

07.04
07.05
07.08

155
R3

07.47
07.48
07.49
07.50
08.01
08.02
08.03

08.04
08.05
08.08

155
R3

08.56
08.57
08.58
08.59
09.02
09.03
09.04

09.05
09.06
09.08

155

09.12
09.13
09.14
09.19
09.20
09.22
09.23
09.24
09.25
09.29
09.30
09.31

09.32
09.33
09.36

155

10.12
10.13
10.14
10.19
10.20
10.22
10.23
10.24
10.25
10.29
10.30
10.31

10.32
10.33
10.36

155

11.12
11.13
11.14
11.19
11.20
11.22
11.23
11.24
11.25
11.29
11.30
11.31

11.32
11.33
11.36

155

12.12
12.13
12.14
12.19
12.20
12.22
12.23
12.24
12.25
12.29
12.30
12.31

12.32
12.33
12.36

155

13.12
13.13
13.14
13.19
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.29
13.30
13.31

13.32
13.33
13.36

155

14.12
14.13
14.14
14.19
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.29
14.30
14.31

14.32
14.33
14.36

155

15.12
15.13
15.14
15.19
15.20
15.22
15.23
15.24
15.25
15.29
15.30
15.31

15.32
15.33
15.36

155

16.12
16.13
16.14
16.19
16.20
16.22
16.23
16.24
16.25
16.29
16.30
16.31

16.32
16.33
16.36

155

17.12
17.13
17.14
17.19
17.20
17.22
17.23
17.24
17.25
17.29
17.30
17.31

17.32
17.33
17.36

155

18.12
18.13
18.14
18.19
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.29
18.30
18.31

18.32
18.33
18.36

ZEICHENERKLÄRUNG: R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

Sonn-/Feiertag
LINIE
HINWEISE
Gönningen Tulpenplatz  ab
- Roßbergschule
- Seidelbaststraße
Öschingen Reutlinger Str.
- Schöllerstraße
- Wendeplatte
- Schöllerstraße
- Lamm
- Adler
Mössingen Firstwaldstraße
- Altes Rathaus
- Kugelbeer
- Stadtmitte
- Jakob-Stotz-Platz
- Bahnhof (5)

155

19.12
19.13
19.14
19.19
19.20
19.22
19.23
19.24
19.25
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.36

155

20.22
20.23
20.24
20.25
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.36

155
R3

20.47
20.48
20.49
20.50
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.08

155
R3

21.47
21.48
21.49
21.50
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.08

155
R3

22.47
22.48
22.49
22.50
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.08

ZEICHENERKLÄRUNG: R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

15-155-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:05



5/155 Mössingen - Öschingen - Gönningen - Reutlingen

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de
Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de
Fahrtenservice Knoll, Tel.: 07473 / 9243285

Montag-Freitag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Mössingen Bahnhof (5)
- Dreifürstensteinstr.
- Schulzentrum
- Jakob-Stotz-Platz
- Stadtmitte
- Kugelbeer
- Altes Rathaus
- Karl-Jaggy-Straße
- Lange Straße
- Höfgasse
- Freibad (P)
- Steinbeisstr.
- Firstwaldstraße
Öschingen Mühlberg
- Lamm
- Schöllerstraße
- Wendeplatte
- Schöllerstraße
- Reutlinger Str.
Gönningen Seidelbaststraße
- Roßbergschule
- Lichtensteinstr.
- Seniorenzentrum
- Tulpenplatz
- Post
- Lindenwiesen
Bronnweiler Raitweg
- Mitte
Reutlingen Käpfle
- Hofgut Alteburg
- Roßwasen
- Kreuzeiche
- Peter-Rosegger-Str.
- Alteburgstr.
- Volkspark/Pomologie
- Stadthalle
- Stadtmitte (A)
- Hauptbahnhof

155

05.49

05.51

05.53
05.54

05.55
05.59
06.00
06.01
06.03
06.04
06.05
06.09
06.11

06.12
06.13
06.14
06.15
06.16
06.18
06.19
06.22
06.24
06.25
06.26
06.27
06.27
06.28
06.30

155

06.08

06.10
06.11
06.12
06.13

06.14
06.18
06.19
06.20
06.22
06.23
06.24
06.28
06.30

06.31
06.32
06.33
06.34
06.35
06.37
06.38
06.41
06.43
06.44
06.45
06.46
06.46
06.47
06.49

5

06.37

06.39
06.40
06.41
06.42

06.43
06.47
06.48

06.50
06.54
06.56

06.58
06.59
07.00
07.01
07.02
07.05
07.06
07.09
07.11
07.12
07.13
07.14
07.16
07.17
07.20

155

S
06.44

06.46

06.48
06.55

06.56
07.00
07.01
07.02
07.04

5

07.12

07.14
07.15
07.16
07.17

07.18
07.22
07.23

07.25
07.29
07.31

07.33
07.34
07.35
07.36
07.37
07.40
07.41
07.44
07.46
07.47
07.48
07.49
07.51
07.52
07.55

155

07.22

07.24
07.25
07.26
07.27

07.28
07.30
07.31
07.32
07.36
07.37
07.38
07.40

155

07.49

07.51

07.53
07.54

07.55
07.59
08.00
08.01
08.03
08.04
08.05
08.09

08.12

5

08.26
08.27
08.28
08.29
08.30
08.31
08.32
08.35
08.36
08.39
08.41
08.42
08.43
08.44
08.46
08.47
08.50

155

08.19

08.21
08.22
08.23
08.24

08.25
08.29
08.30
08.31
08.33
08.34
08.35
08.39
08.41

08.43
08.44
08.45
08.46
08.47
08.50
08.51
08.54
08.56
08.57
08.58
08.59
09.01
09.02
09.05

155

08.49

08.51

08.53
08.54

08.55
08.59
09.00
09.01
09.03
09.04
09.05
09.09

09.12

5

09.19

09.21
09.22
09.23
09.24

09.25
09.29
09.30
09.31
09.33
09.34
09.35
09.39
09.41

09.43
09.44
09.45
09.46
09.47
09.50
09.51
09.54
09.56
09.57
09.58
09.59
10.01
10.02
10.05

155

09.49

09.51

09.53
09.54

09.55
09.59
10.00
10.01
10.03
10.04
10.05
10.09

10.12

155

10.19

10.21
10.22
10.23
10.24

10.25
10.29
10.30
10.31
10.33
10.34
10.35
10.39
10.41

10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.50
10.51
10.54
10.56
10.57
10.58
10.59
11.01
11.02
11.05

155

10.49

10.51

10.53
10.54

10.55
10.59
11.00
11.01
11.03
11.04
11.05
11.09

11.12

5

11.19

11.21
11.22
11.23
11.24

11.25
11.29
11.30
11.31
11.33
11.34
11.35
11.39
11.41

11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.50
11.51
11.54
11.56
11.57
11.58
11.59
12.01
12.02
12.05

155

S
11.49
11.50
11.52
11.53

11.55
11.56

11.57
12.01
12.02
12.03
12.05

155

F
11.49

11.53

11.55
11.56

11.57
12.01
12.02
12.03
12.05

155

S
12.01

12.03
12.04
12.05
12.06

12.07
12.09
12.10
12.11
12.15
12.16
12.17
12.19
12.20
12.21
12.25

12.28

155

12.19

12.21
12.22
12.23
12.24

12.25
12.29
12.30
12.31
12.33
12.34
12.35
12.39
12.41

12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.50
12.51
12.54
12.56
12.57
12.58
12.59
13.01
13.02
13.05

155

S
12.44
12.45
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51

12.52
12.55
12.56
12.57
13.00
13.01
13.02
13.04
13.05
13.06
13.10

13.13

155

F
12.49

12.51

12.53
12.54

12.55
12.59
13.00
13.01
13.03
13.04
13.05
13.09

13.12

155

S
12.49

12.51

12.53
12.54
12.56
12.58
12.59
13.00
13.04
13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.14

13.17

5

13.19

13.21
13.22
13.23
13.24

13.25
13.29
13.30
13.31
13.33
13.34
13.35
13.39
13.41

13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.50
13.51
13.54
13.56
13.57
13.58
13.59
14.01
14.02
14.05

155

S
13.32

13.34
13.35
13.36
13.37

13.38
13.42
13.43
13.44
13.46

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Mössingen Bahnhof (5)
- Jakob-Stotz-Platz
- Stadtmitte
- Kugelbeer
- Altes Rathaus
- Karl-Jaggy-Straße
- Lange Straße
- Firstwaldstraße
Öschingen Mühlberg
- Lamm
- Schöllerstraße
- Wendeplatte
- Schöllerstraße
- Reutlinger Str.
Gönningen Seidelbaststraße
- Roßbergschule
- Tulpenplatz
- Post
- Lindenwiesen
Bronnweiler Raitweg
- Mitte
Reutlingen Käpfle
- Hofgut Alteburg
- Roßwasen
- Kreuzeiche
- Peter-Rosegger-Str.
- Alteburgstr.
- Volkspark/Pomologie
- Stadthalle
- Stadtmitte (A)
- Hauptbahnhof

155

13.49
13.51

13.53
13.54
13.55
13.59
14.00
14.01
14.03
14.04
14.05
14.09

14.12

155

14.19
14.21
14.22
14.23
14.24

14.25
14.29
14.30
14.31
14.33
14.34
14.35
14.39
14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.50
14.51
14.54
14.56
14.57
14.58
14.59
15.01
15.02
15.05

155

14.49
14.51

14.53
14.54
14.55
14.59
15.00
15.01
15.03
15.04
15.05
15.09

15.12

5

15.19
15.21
15.22
15.23
15.24

15.25
15.29
15.30
15.31
15.33
15.34
15.35
15.39
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.50
15.51
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59
16.01
16.02
16.05

155

S

15.42
15.44
15.45
15.46
15.47

15.48
15.52
15.53
15.54
15.56

155

15.49
15.51

15.53
15.54
15.55
15.59
16.00
16.01
16.03
16.04
16.05
16.09

16.12

155

16.19
16.21
16.22
16.23
16.24

16.25
16.29
16.30
16.31
16.33
16.34
16.35
16.39
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.50
16.51
16.54
16.56
16.57
16.58
16.59
17.01
17.02
17.05

155

16.49
16.51

16.53
16.54
16.55
16.59
17.00
17.01
17.03
17.04
17.05
17.09

17.12

5

17.19
17.21
17.22
17.23
17.24

17.25
17.29
17.30
17.31
17.33
17.34
17.35
17.39
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.50
17.51
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.01
18.02
18.05

155

17.49
17.51

17.53
17.54
17.55
17.59
18.00
18.01
18.03
18.04
18.05
18.09

18.12

155

18.19
18.21
18.22
18.23
18.24

18.25
18.29
18.30
18.31
18.33
18.34
18.35
18.39
18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.50
18.51
18.54
18.56
18.57
18.58
18.59
19.01
19.02
19.05

155

18.49
18.51

18.53
18.54
18.55
18.59
19.00
19.01
19.03
19.04
19.05
19.09

19.12

5

19.19
19.21
19.22
19.23
19.24

19.25
19.29
19.30
19.31
19.33
19.34
19.35
19.39
19.41
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.50
19.51
19.54
19.56
19.57
19.58
19.59
20.01
20.02
20.05

155

19.49
19.51

19.53
19.54
19.55
19.59
20.00
20.01
20.03
20.04
20.05
20.09

20.12

155

20.49
20.51

20.53
20.54
20.55
20.59
21.00
21.01
21.03
21.04
21.05
21.09

21.12

155

21.55
21.57

21.59
22.00
22.01
22.05
22.06
22.07
22.09

155

22.55
22.57

22.59
23.00
23.01
23.05
23.06
23.07
23.09

155

R3
23.55
23.57
23.58
23.59
00.00

00.01
00.03
00.04
00.05
00.06

155

R3
00.55
00.57
00.58
00.59
01.00

01.01
01.03
01.04
01.05
01.06

155

R3
01.28
01.30
01.31
01.32
01.33

01.34
01.36
01.37
01.38
01.39

155

R3
02.28
02.30
02.31
02.32
02.33

02.34
02.36
02.37
02.38
02.39

155

R3
03.28
03.30
03.31
03.32
03.33

03.34
03.36
03.37
03.38
03.39

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur freitags S  = nur an Schultagen R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

15-155-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:05



5/155 Mössingen - Öschingen - Gönningen - Reutlingen

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de
Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de
Fahrtenservice Knoll, Tel.: 07473 / 9243285

Samstag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Mössingen Bahnhof (5)
- Jakob-Stotz-Platz
- Stadtmitte
- Kugelbeer
- Altes Rathaus
- Karl-Jaggy-Straße
- Lange Straße
- Firstwaldstraße
Öschingen Mühlberg
- Lamm
- Schöllerstraße
- Wendeplatte
- Schöllerstraße
- Reutlinger Str.
Gönningen Seidelbaststraße
- Roßbergschule
- Lichtensteinstr.
- Seniorenzentrum
- Tulpenplatz
- Post
- Lindenwiesen
Bronnweiler Raitweg
- Mitte
Reutlingen Käpfle
- Hofgut Alteburg
- Roßwasen
- Kreuzeiche
- Peter-Rosegger-Str.
- Alteburgstr.
- Volkspark/Pomologie
- Stadthalle
- Stadtmitte (A)
- Hauptbahnhof

155

06.38
06.40
06.41
06.42
06.43

06.44
06.48
06.49
06.50
06.52

155

07.07
07.09
07.10
07.11
07.12

07.13
07.17
07.18
07.19
07.21

155

07.37
07.39

07.41
07.42
07.43
07.47
07.48
07.49
07.51

155

08.19
08.21
08.22
08.23
08.24

08.25
08.29
08.30
08.31
08.33
08.34
08.35
08.39
08.41

08.43
08.44
08.45
08.46
08.47
08.50
08.51
08.54
08.56
08.57
08.58
08.59
09.01
09.02
09.05

155

08.49
08.51

08.53
08.54
08.55
08.59
09.00
09.01
09.03
09.04
09.05
09.09

09.12

5

09.19
09.21
09.22
09.23
09.24

09.25
09.29
09.30
09.31
09.33
09.34
09.35
09.39

09.42

155

09.37
09.39

09.41
09.42
09.43
09.47
09.48
09.49
09.51

155

09.44
09.45
09.46
09.47
09.48
09.49
09.50
09.53
09.54
09.57
09.59
10.00
10.01
10.02
10.04
10.05
10.08

5

10.19
10.21
10.22
10.23
10.24

10.25
10.29
10.30
10.31
10.33
10.34
10.35
10.39
10.41

10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.50
10.51
10.54
10.56
10.57
10.58
10.59
11.01
11.02
11.05

155

10.49
10.51

10.53
10.54
10.55
10.59
11.00
11.01
11.03
11.04
11.05
11.09

11.12

155

11.19
11.21
11.22
11.23
11.24

11.25
11.29
11.30
11.31
11.33
11.34
11.35
11.39

11.42

155

11.49
11.51

11.53
11.54
11.55
11.59
12.00
12.01
12.03
12.04
12.05
12.09

12.12

155

12.19
12.21
12.22
12.23
12.24

12.25
12.29
12.30
12.31
12.33
12.34
12.35
12.39
12.41

12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.50
12.51
12.54
12.56
12.57
12.58
12.59
13.01
13.02
13.05

155

12.49
12.51

12.53
12.54
12.55
12.59
13.00
13.01
13.03
13.04
13.05
13.09

13.12

5

13.19
13.21
13.22
13.23
13.24

13.25
13.29
13.30
13.31
13.33
13.34
13.35
13.39
13.41

13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.50
13.51
13.54
13.56
13.57
13.58
13.59
14.01
14.02
14.05

155

13.49
13.51

13.53
13.54
13.55
13.59
14.00
14.01
14.03
14.04
14.05
14.09

14.12

155

14.19
14.21
14.22
14.23
14.24

14.25
14.29
14.30
14.31
14.33
14.34
14.35
14.39

14.42

155

14.49
14.51

14.53
14.54
14.55
14.59
15.00
15.01
15.03
15.04
15.05
15.09
15.11

15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.20
15.21
15.24
15.26
15.27
15.28
15.29
15.31
15.32
15.35

155

15.19
15.21
15.22
15.23
15.24

15.25
15.29
15.30
15.31
15.33

5

15.49
15.51

15.53
15.54
15.55
15.59
16.00
16.01
16.03
16.04
16.05
16.09

16.12

155

16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.23
16.24
16.27
16.29
16.30
16.31
16.32
16.34
16.35
16.38

155

16.19
16.21
16.22
16.23
16.24

16.25
16.29
16.30
16.31
16.33
16.34
16.35
16.39

16.42

5

16.49
16.51

16.53
16.54
16.55
16.59
17.00
17.01
17.03
17.04
17.05
17.09
17.11

17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.19
17.20
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.32

155

17.19
17.21
17.22
17.23
17.24

17.25
17.29
17.30
17.31
17.33
17.34
17.35
17.39

17.42

Samstag
LINIE
HINWEISE
Mössingen Bahnhof (5)
- Jakob-Stotz-Platz
- Stadtmitte
- Kugelbeer
- Altes Rathaus
- Karl-Jaggy-Straße
- Lange Straße
- Firstwaldstraße
Öschingen Mühlberg
- Lamm
- Schöllerstraße
- Wendeplatte
- Schöllerstraße
- Reutlinger Str.
Gönningen Seidelbaststraße
- Tulpenplatz

155

17.49
17.51

17.53
17.54
17.55
17.59
18.00
18.01
18.03
18.04
18.05
18.09
18.12

155

18.19
18.21
18.22
18.23
18.24

18.25
18.29
18.30
18.31
18.33

155

18.49
18.51

18.53
18.54
18.55
18.59
19.00
19.01
19.03

155

19.19
19.21
19.22
19.23
19.24

19.25
19.29
19.30
19.31
19.33

155

19.49
19.51

19.53
19.54
19.55
19.59
20.00
20.01
20.03
20.04
20.05
20.09
20.12

155

20.49
20.51
20.52
20.53
20.54

20.55
20.59
21.00
21.01
21.03

155
R3

21.55
21.57
21.58
21.59
22.00

22.01
22.03
22.04
22.05
22.06

155
R3

22.55
22.57
22.58
22.59
23.00

23.01
23.03
23.04
23.05
23.06

155
R3

23.55
23.57
23.58
23.59
00.00

00.01
00.03
00.04
00.05
00.06

155
R3

00.55
00.57
00.58
00.59
01.00

01.01
01.03
01.04
01.05
01.06

155
R3

01.28
01.30
01.31
01.32
01.33

01.34
01.36
01.37
01.38
01.39

155
R3

02.28
02.30
02.31
02.32
02.33

02.34
02.36
02.37
02.38
02.39

155
R3

03.28
03.30
03.31
03.32
03.33

03.34
03.36
03.37
03.38
03.39

Sonn-/Feiertag
155

08.49
08.51
08.52
08.53
08.54

08.55
08.59
09.00
09.01
09.03
09.04
09.05
09.09
09.12

155

09.49
09.51
09.52
09.53
09.54

09.55
09.59
10.00
10.01
10.03
10.04
10.05
10.09
10.12

155

10.49
10.51
10.52
10.53
10.54

10.55
10.59
11.00
11.01
11.03
11.04
11.05
11.09
11.12

155

11.49
11.51
11.52
11.53
11.54

11.55
11.59
12.00
12.01
12.03
12.04
12.05
12.09
12.12

155

12.49
12.51
12.52
12.53
12.54

12.55
12.59
13.00
13.01
13.03
13.04
13.05
13.09
13.12

155

13.49
13.51
13.52
13.53
13.54

13.55
13.59
14.00
14.01
14.03
14.04
14.05
14.09
14.12

155

14.49
14.51
14.52
14.53
14.54

14.55
14.59
15.00
15.01
15.03
15.04
15.05
15.09
15.12

155

15.49
15.51
15.52
15.53
15.54

15.55
15.59
16.00
16.01
16.03
16.04
16.05
16.09
16.12

155

16.49
16.51
16.52
16.53
16.54

16.55
16.59
17.00
17.01
17.03
17.04
17.05
17.09
17.12

155

17.49
17.51
17.52
17.53
17.54

17.55
17.59
18.00
18.01
18.03
18.04
18.05
18.09
18.12

ZEICHENERKLÄRUNG: R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

Sonn-/Feiertag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Mössingen Bahnhof (5)
- Jakob-Stotz-Platz
- Stadtmitte
- Kugelbeer
- Altes Rathaus
- Firstwaldstraße
Öschingen Mühlberg
- Lamm
- Schöllerstraße
- Wendeplatte
- Schöllerstraße
- Reutlinger Str.
Gönningen Seidelbaststraße
- Tulpenplatz

155

18.49
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.59
19.00
19.01
19.03
19.04
19.05
19.09
19.12

155

19.49
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.59
20.00
20.01
20.03

155
V10
R3

23.55
23.57
23.58
23.59
00.00
00.01
00.03
00.04
00.05
00.06

155
V10
R3

01.28
01.30
01.31
01.32
01.33
01.34
01.36
01.37
01.38
01.39

155
V10
R3

02.28
02.30
02.31
02.32
02.33
02.34
02.36
02.37
02.38
02.39

155
V10
R3

03.28
03.30
03.31
03.32
03.33
03.34
03.36
03.37
03.38
03.39

ZEICHENERKLÄRUNG: V10  = nur Nächte 25./26.12., 26./27.12.2025, 03./04.04., 05./06.04., 01./02.05., 24./25.05. und 03./04.10.2026
R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

15-155-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:05



10 / X11 / 7611 Tübingen - Kusterdingen - Reutlingen

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de
Kurz Omnibusverkehr GmbH, Tel.: 07127 / 73 83, info@omnibus-kurz.de

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Tübingen Hauptbahnhof (L)
- Blaue Brücke
- Landestheater
- Hügelschule
- Reutlinger Straße
Kusterdingen Abzw. B 28
- Altes Rathaus
- Bannholz
- Liststraße
- Schulzentrum
- Mozartstraße
- Altes Rathaus
Jettenburg Brunnenplatz
Betzingen NMI
- Aspenhaustr.
- Mark West
- Täleswiesenstraße
- Knoten B28
- Ernst-Abbe-Str.
- Justus-von-Liebig-Str.
- Ferdinand-Lassalle-Straße
- Auchtertstraße
- Im Staudfuß
- Bahnhof
- Zeppelinstraße
Reutlingen Stadtwerke
- Festplatz
- Lohmühlestr.
- Westbahnhof
- Stadtmitte
- Hauptbahnhof

X11

05.05
05.06
05.07
05.08
05.09

05.16
05.17
05.18
05.19

05.20
05.21
05.22

X11

05.35
05.36
05.37
05.38
05.39

05.46
05.47
05.48
05.49

05.50
05.51
05.52

7611

05.37
05.38
05.39
05.40
05.41
05.45
05.47
05.49
05.51
05.53
05.54
05.56
06.02
06.04
06.05
06.06
06.07

06.08
06.09
06.10
06.11
06.12
06.13
06.15
06.16
06.17
06.19
06.22

X11

06.05
06.06
06.07
06.08
06.09

06.16
06.17
06.18
06.19

06.20
06.21

X11
S

06.17
06.18
06.19
06.20
06.21

06.28
06.29
06.30

06.31

X11

06.35
06.36
06.37
06.38
06.39

06.46
06.47
06.48
06.49

06.50
06.51
06.52

10

06.37
06.38
06.39
06.40
06.41
06.45
06.47
06.49
06.51
06.53
06.54
06.56
07.02
07.04
07.05
07.06
07.07

07.08
07.09
07.10
07.11
07.12
07.13
07.15
07.16
07.17
07.19
07.22

X11

07.00
07.01
07.02
07.03
07.04

07.11
07.12
07.13
07.14

07.15
07.16

7611
S

07.05
07.06
07.07
07.08
07.09
07.13
07.15
07.17
07.19
07.21
07.22

X11

07.35
07.36
07.37
07.38
07.39

07.46
07.47
07.48
07.49

07.50
07.51

7611

07.37
07.38
07.39
07.40
07.41
07.45
07.47
07.49
07.51
07.53
07.54
07.56
08.02
08.04
08.05
08.06
08.07

08.08
08.09
08.10
08.11
08.12
08.13
08.15
08.16
08.17
08.19
08.22

7611

08.00
08.01
08.02
08.03
08.04
08.08
08.10
08.12
08.14
08.16
08.17

X11

08.05
08.06
08.07
08.08
08.09

08.16
08.17
08.18
08.19

08.20
08.21

X11

08.35
08.36
08.37
08.38
08.39

08.46
08.47
08.48
08.49

08.50
08.51
08.52

10

08.37
08.38
08.39
08.40
08.41
08.45
08.47
08.49
08.51
08.53
08.54
08.56
09.02
09.04
09.05
09.06
09.07

09.08
09.09
09.10
09.11
09.12
09.13
09.15
09.16
09.17
09.19
09.22

7611

09.07
09.08
09.09
09.10
09.11
09.15
09.17
09.19
09.21
09.23
09.24

7611

09.37
09.38
09.39
09.40
09.41
09.45
09.47
09.49
09.51
09.53
09.54
09.56
10.02
10.04
10.05
10.06
10.07

10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.15
10.16
10.17
10.19
10.22

7611

10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.15
10.17
10.19
10.21
10.23
10.24

10

10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.45
10.47
10.49
10.51
10.53
10.54
10.56
11.02
11.04
11.05
11.06
11.07

11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.15
11.16
11.17
11.19
11.22

7611

11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.15
11.17
11.19
11.21
11.23
11.24

7611

11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.45
11.47
11.49
11.51
11.53
11.54
11.56
12.02
12.04
12.05
12.06
12.07

12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.15
12.16
12.17
12.19
12.22

7611

12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.15
12.17
12.19
12.21
12.23
12.24
12.26
12.32

10

12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.45
12.47
12.49
12.51
12.53
12.54
12.56
13.02
13.04
13.05
13.06
13.07

13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.19
13.22

7611
S

13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.12
13.14
13.16
13.18
13.20
13.21

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Tübingen Hauptbahnhof (L)
- Blaue Brücke
- Landestheater
- Hügelschule
- Alter Güterbahnhof
- Reutlinger Straße
Kusterdingen Abzw. B 28
- Altes Rathaus
- Bannholz
- Liststraße
- Schulzentrum
- Mozartstraße
- Altes Rathaus
Jettenburg Brunnenplatz
Betzingen NMI
- Aspenhaustr.
- Mark West
- Täleswiesenstraße
- Ferdinand-Lassalle-Straße
- Auchtertstraße
- Im Staudfuß
- Bahnhof
- Zeppelinstraße
Reutlingen Stadtwerke
- Festplatz
- Lohmühlestr.
- Westbahnhof
- Stadtmitte
- Hauptbahnhof

7611

13.07
13.08
13.09
13.10

13.11
13.15
13.17
13.19
13.21
13.23
13.24
13.26
13.32

7611

13.37
13.38
13.39
13.40

13.41
13.45
13.47
13.49
13.51
13.53
13.54
13.56
14.02
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.15
14.16
14.17
14.19
14.22

7611
S

13.52
13.53
13.54
13.55

13.56
14.00
14.02
14.04
14.06
14.08
14.09
14.11
14.17

7611

14.07
14.08
14.09
14.10

14.11
14.15
14.17
14.19
14.21
14.23
14.24
14.26
14.32

7611

14.22
14.23
14.24
14.25

14.26
14.30
14.32
14.34
14.36
14.38
14.39
14.41
14.47

14.52

10

14.37
14.38
14.39
14.40

14.41
14.45
14.47
14.49
14.51
14.53
14.54
14.56
15.02
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.15
15.16
15.17
15.19
15.22

7611

15.07
15.08
15.09
15.10

15.11
15.15
15.17
15.19
15.21
15.23
15.24
15.26
15.32

7611

15.22
15.23
15.24
15.25

15.26
15.30
15.32
15.34
15.36
15.38
15.39
15.41
15.47

15.52

7611

15.37
15.38
15.39
15.40

15.41
15.45
15.47
15.49
15.51
15.53
15.54
15.56
16.02
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.19
16.22

7611

15.52
15.53
15.54
15.55

15.56
16.00
16.02
16.04
16.06
16.08
16.09
16.11
16.17

7611

16.07
16.08
16.09
16.10

16.11
16.15
16.17
16.19
16.21
16.23
16.24
16.26
16.32

7611

16.22
16.23
16.24
16.25

16.26
16.30
16.32
16.34
16.36
16.38
16.39
16.41
16.47

16.52

10

16.37
16.38
16.39
16.40

16.41
16.45
16.47
16.49
16.51
16.53
16.54
16.56
17.02
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.15
17.16
17.17
17.19
17.22

7611

16.52
16.53
16.54
16.55

16.56
17.00
17.02

7611

17.07
17.08
17.09
17.10

17.11
17.15
17.17
17.19
17.21
17.23
17.24
17.26
17.32

7611

17.22
17.23
17.24
17.25

17.26
17.30
17.32
17.34
17.36
17.38
17.39
17.41
17.47

17.52

7611

17.37
17.38
17.39
17.40

17.41
17.45
17.47
17.49
17.51
17.53
17.54
17.56
18.02
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.15
18.16
18.17
18.19
18.22

7611

17.52
17.53
17.54
17.55

17.56
18.00
18.02

7611

18.07
18.08
18.09
18.10

18.11
18.15
18.17
18.19
18.21
18.23
18.24
18.26
18.32

7611

18.22
18.23
18.24
18.25

18.26
18.30
18.32
18.34
18.36
18.38
18.39
18.41
18.47

18.52

10

18.37
18.38
18.39
18.40

18.41
18.45
18.47
18.49
18.51
18.53
18.54
18.56
19.02
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.15
19.16
19.17
19.19
19.22

7611

18.52
18.53
18.54
18.55

18.56
19.00
19.02
19.04
19.06
19.08
19.09
19.11
19.17

19.22

7611

19.07
19.08
19.09

19.10
19.11
19.15
19.17
19.19
19.21
19.23
19.24
19.26
19.32

7611

19.37
19.38
19.39

19.40
19.41
19.45
19.47
19.49
19.51
19.53
19.54
19.56
20.02
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.15
20.16
20.17
20.19
20.22

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
LINIE
Tübingen Hauptbahnhof (L)
- Blaue Brücke
- Landestheater
- Alter Güterbahnhof
- Reutlinger Straße
Kusterdingen Abzw. B 28
- Altes Rathaus
- Bannholz
- Liststraße
- Schulzentrum
- Mozartstraße
- Altes Rathaus
Jettenburg Brunnenplatz
Betzingen NMI
- Aspenhaustr.
- Mark West
- Täleswiesenstraße
- Ferdinand-Lassalle-Straße
- Auchtertstraße
- Im Staudfuß
- Bahnhof
- Zeppelinstraße
Reutlingen Stadtwerke
- Festplatz
- Lohmühlestr.
- Westbahnhof
- Stadtmitte
- Hauptbahnhof

7611
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.15
20.17
20.19
20.21
20.23
20.24
20.26
20.32

10
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.45
20.47
20.49
20.51
20.53
20.54
20.56
21.02
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.15
21.16
21.17
21.19
21.22

7611
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.15
21.17
21.19
21.21
21.23
21.24
21.26

21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.42
21.43
21.44
21.46
21.48

7611
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.45
21.47
21.49
21.51
21.53
21.54
21.56
22.02

7611
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.15
22.17
22.19
22.21
22.23
22.24
22.26
22.32

7611
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.45
22.47
22.49
22.51
22.53
22.54
22.56
23.02

7611
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.15
23.17
23.19
23.21
23.23
23.24
23.26
23.32

7611
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.45
23.47
23.49
23.51
23.53
23.54
23.56
00.02

7611
00.30
00.31
00.32
00.33
00.34
00.38
00.40
00.42
00.44
00.46
00.47
00.49
00.55

34-611-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:27



10 / X11 / 7611 Tübingen - Kusterdingen - Reutlingen

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de
Kurz Omnibusverkehr GmbH, Tel.: 07127 / 73 83, info@omnibus-kurz.de

Samstag
LINIE
HINWEISE
Tübingen Hauptbahnhof (L)
- Blaue Brücke
- Landestheater
- Hügelschule
- Alter Güterbahnhof
- Reutlinger Straße
Kusterdingen Abzw. B 28
- Altes Rathaus
- Bannholz
- Liststraße
- Schulzentrum
- Mozartstraße
- Altes Rathaus
Jettenburg Brunnenplatz
Betzingen NMI
- Aspenhaustr.
- Mark West
- Täleswiesenstraße
- Ferdinand-Lassalle-Straße
- Auchtertstraße
- Im Staudfuß
- Bahnhof
- Zeppelinstraße
Reutlingen Stadtwerke
- Festplatz
- Lohmühlestr.
- Westbahnhof
- Stadtmitte
- Hauptbahnhof

7611
R0

05.37
05.38
05.39
05.40

05.41
05.45
05.47
05.49
05.51
05.53
05.54
05.56
06.00

7611

06.37
06.38
06.39
06.40

06.41
06.45
06.47
06.49
06.51
06.53
06.54
06.56
07.02
07.04
07.05
07.06
07.07
07.08
07.09
07.10
07.11
07.12
07.13
07.15
07.16
07.17
07.19
07.22

10

07.37
07.38
07.39
07.40

07.41
07.45
07.47
07.49
07.51
07.53
07.54
07.56
08.02
08.04
08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.10
08.11
08.12
08.13
08.15
08.16
08.17
08.19
08.22

7611

08.37
08.38
08.39
08.40

08.41
08.45
08.47
08.49
08.51
08.53
08.54
08.56
09.02
09.04
09.05
09.06
09.07
09.08
09.09
09.10
09.11
09.12
09.13
09.15
09.16
09.17
09.19
09.22

10

09.37
09.38
09.39
09.40

09.41
09.45
09.47
09.49
09.51
09.53
09.54
09.56
10.02
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.15
10.16
10.17
10.19
10.22

7611

10.07
10.08
10.09
10.10

10.11
10.15
10.17
10.19
10.21
10.23
10.24
10.26
10.30

7611

10.37
10.38
10.39
10.40

10.41
10.45
10.47
10.49
10.51
10.53
10.54
10.56
11.02
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.15
11.16
11.17
11.19
11.22

7611

11.07
11.08
11.09
11.10

11.11
11.15
11.17
11.19
11.21
11.23
11.24
11.26
11.30

10

11.37
11.38
11.39
11.40

11.41
11.45
11.47
11.49
11.51
11.53
11.54
11.56
12.02
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.15
12.16
12.17
12.19
12.22

7611

12.07
12.08
12.09
12.10

12.11
12.15
12.17
12.19
12.21
12.23
12.24
12.26
12.30

7611

12.37
12.38
12.39
12.40

12.41
12.45
12.47
12.49
12.51
12.53
12.54
12.56
13.02
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.19
13.22

7611

13.07
13.08
13.09
13.10

13.11
13.15
13.17
13.19
13.21
13.23
13.24
13.26
13.30

10

13.37
13.38
13.39
13.40

13.41
13.45
13.47
13.49
13.51
13.53
13.54
13.56
14.02
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.15
14.16
14.17
14.19
14.22

7611

14.07
14.08
14.09
14.10

14.11
14.15
14.17
14.19
14.21
14.23
14.24
14.26
14.30

7611

14.37
14.38
14.39
14.40

14.41
14.45
14.47
14.49
14.51
14.53
14.54
14.56
15.02
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.15
15.16
15.17
15.19
15.22

7611

15.07
15.08
15.09
15.10

15.11
15.15
15.17
15.19
15.21
15.23
15.24
15.26
15.30

10

15.37
15.38
15.39
15.40

15.41
15.45
15.47
15.49
15.51
15.53
15.54
15.56
16.02
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.19
16.22

7611

16.07
16.08
16.09
16.10

16.11
16.15
16.17
16.19
16.21
16.23
16.24
16.26
16.30

7611

16.37
16.38
16.39
16.40

16.41
16.45
16.47
16.49
16.51
16.53
16.54
16.56
17.02
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.15
17.16
17.17
17.19
17.22

7611

17.07
17.08
17.09
17.10

17.11
17.15
17.17
17.19
17.21
17.23
17.24
17.26
17.30

10

17.37
17.38
17.39
17.40

17.41
17.45
17.47
17.49
17.51
17.53
17.54
17.56
18.02
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.15
18.16
18.17
18.19
18.22

7611

18.07
18.08
18.09
18.10

18.11
18.15
18.17
18.19
18.21
18.23
18.24
18.26
18.30

7611

18.37
18.38
18.39
18.40

18.41
18.45
18.47
18.49
18.51
18.53
18.54
18.56
19.02
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.15
19.16
19.17
19.19
19.22

7611

19.07
19.08
19.09

19.10
19.11
19.15
19.17
19.19
19.21
19.23
19.24
19.26
19.30

Weitere Fahrmöglichkeiten Tübingen - Kusterdingen siehe Linie N84.
ZEICHENERKLÄRUNG: R0  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 920555, Sondertarif

Samstag
LINIE
HINWEISE
Tübingen Hauptbahnhof (L)
- Blaue Brücke
- Landestheater
- Hügelschule
- Alter Güterbahnhof
- Reutlinger Straße
Kusterdingen Abzw. B 28
- Altes Rathaus
- Bannholz
- Liststraße
- Schulzentrum
- Mozartstraße
- Altes Rathaus
Jettenburg Brunnenplatz
Betzingen NMI
- Aspenhaustr.
- Mark West
- Täleswiesenstraße
- Ferdinand-Lassalle-Straße
- Auchtertstraße
- Im Staudfuß
- Bahnhof
- Zeppelinstraße
Reutlingen Stadtwerke
- Festplatz
- Lohmühlestr.
- Westbahnhof
- Stadtmitte
- Hauptbahnhof

10

19.37
19.38
19.39

19.40
19.41
19.45
19.47
19.49
19.51
19.53
19.54
19.56
20.02
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.15
20.16
20.17
20.19
20.22

7611

20.37
20.38
20.39

20.40
20.41
20.45
20.47
20.49
20.51
20.53
20.54
20.56
21.00

7611

21.37
21.38
21.39

21.40
21.41
21.45
21.47
21.49
21.51
21.53
21.54
21.56
22.00

7611

22.37
22.38
22.39

22.40
22.41
22.45
22.47
22.49
22.51
22.53
22.54
22.56
23.00

7611

23.37
23.38
23.39

23.40
23.41
23.45
23.47
23.49
23.51
23.53
23.54
23.56
00.00

7611

00.30
00.31
00.32

00.33
00.34
00.38
00.40
00.42
00.44
00.46
00.47
00.49
00.53

Weitere Fahrmöglichkeiten Tübingen - Kusterdingen siehe Linie N84.

Sonn-/Feiertag
7611

R0
05.37
05.38
05.39
05.40

05.41
05.45
05.47
05.49
05.51
05.53
05.54
05.56
06.00

7611
R0

06.37
06.38
06.39
06.40

06.41
06.45
06.47
06.49
06.51
06.53
06.54
06.56
07.00

7611
R0

07.37
07.38
07.39
07.40

07.41
07.45
07.47
07.49
07.51
07.53
07.54
07.56
08.00

7611
R0

08.37
08.38
08.39
08.40

08.41
08.45
08.47
08.49
08.51
08.53
08.54
08.56
09.00

7611

09.37
09.38
09.39

09.40
09.41
09.45
09.47
09.49
09.51
09.53
09.54
09.56
10.00

7611

10.37
10.38
10.39

10.40
10.41
10.45
10.47
10.49
10.51
10.53
10.54
10.56
11.00

7611

11.37
11.38
11.39

11.40
11.41
11.45
11.47
11.49
11.51
11.53
11.54
11.56
12.00

7611

12.37
12.38
12.39

12.40
12.41
12.45
12.47
12.49
12.51
12.53
12.54
12.56
13.00

7611

13.37
13.38
13.39

13.40
13.41
13.45
13.47
13.49
13.51
13.53
13.54
13.56
14.00

7611

14.37
14.38
14.39

14.40
14.41
14.45
14.47
14.49
14.51
14.53
14.54
14.56
15.00

7611

15.37
15.38
15.39

15.40
15.41
15.45
15.47
15.49
15.51
15.53
15.54
15.56
16.00

7611

16.37
16.38
16.39

16.40
16.41
16.45
16.47
16.49
16.51
16.53
16.54
16.56
17.00

7611

17.37
17.38
17.39

17.40
17.41
17.45
17.47
17.49
17.51
17.53
17.54
17.56
18.00

7611

18.37
18.38
18.39

18.40
18.41
18.45
18.47
18.49
18.51
18.53
18.54
18.56
19.00

7611

19.37
19.38
19.39

19.40
19.41
19.45
19.47
19.49
19.51
19.53
19.54
19.56
20.00

7611

20.37
20.38
20.39

20.40
20.41
20.45
20.47
20.49
20.51
20.53
20.54
20.56
21.00

7611

21.37
21.38
21.39

21.40
21.41
21.45
21.47
21.49
21.51
21.53
21.54
21.56
22.00

ZEICHENERKLÄRUNG: R0  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 920555, Sondertarif

Sonn-/Feiertag
LINIE
Tübingen Hauptbahnhof (L)
- Blaue Brücke
- Landestheater
- Alter Güterbahnhof
- Reutlinger Straße
Kusterdingen Abzw. B 28
- Altes Rathaus
- Bannholz
- Liststraße
- Schulzentrum
- Mozartstraße
- Altes Rathaus
Jettenburg Brunnenplatz

7611
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.45
22.47
22.49
22.51
22.53
22.54
22.56
23.00

7611
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.45
23.47
23.49
23.51
23.53
23.54
23.56
00.00

7611
00.30
00.31
00.32
00.33
00.34
00.38
00.40
00.42
00.44
00.46
00.47
00.49
00.53

34-611-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:27



10 / X11 / 7611 Reutlingen - Kusterdingen - Tübingen

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de
Kurz Omnibusverkehr GmbH, Tel.: 07127 / 73 83, info@omnibus-kurz.de

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Reutlingen Hauptbahnhof
- Hbf/Listplatz
- Stadtmitte (D)
- Westbahnhof
- Lohmühlestr.
- Festplatz
- Stadtwerke
Betzingen Zeppelinstraße
- Bahnhof
- Im Staudfuß
- Auchtertstraße
- Ferdinand-Lassalle-Straße
- Justus-von-Liebig-Str.
- Ernst-Abbe-Str.
- Knoten B28
- Täleswiesenstraße
- Mark West
- Aspenhaustr.
- NMI
Jettenburg Brunnenplatz
Kusterdingen Abzw. B 28
- Altes Rathaus
- Bannholz
- Liststraße
- Schulzentrum
- Mozartstraße
- Altes Rathaus
Tübingen Reutlinger Str.
- Hügelschule
- Landestheater
- Poststraße
- Hauptbahnhof (L)

7611

05.02
05.04
05.08
05.10
05.12
05.14
05.15
05.17
05.22
05.23
05.24
05.25
05.30

7611

05.30
05.32
05.36
05.38
05.40
05.42
05.43
05.45
05.50
05.51
05.52
05.53
05.58

10

05.34
05.35
05.37
05.39
05.40
05.41
05.43
05.44
05.45
05.46
05.47
05.49

05.50
05.51
05.52
05.53
05.56
05.58
06.02
06.04
06.06
06.08
06.09
06.11
06.16
06.17
06.18
06.19
06.24

7611
S

06.17
06.19
06.20
06.22
06.27
06.28
06.29
06.30
06.35

7611

06.28
06.30
06.34
06.36
06.38
06.40
06.41
06.43
06.48
06.49
06.50
06.51
06.56

7611
S

06.31

06.36
06.38
06.42
06.44
06.46
06.48
06.49
06.51
06.56
06.57
06.58
06.59
07.03

7611
S

06.50

07.06
07.07
07.08
07.09
07.15

7611

06.28
06.29
06.31
06.33
06.34
06.35
06.37
06.38
06.39
06.40
06.41
06.43

06.44
06.45
06.46
06.47
06.54
06.56
07.00
07.03
07.05
07.07
07.08
07.10
07.16
07.17
07.18
07.19
07.24

7611

07.12
07.14
07.15
07.17
07.22
07.23
07.24
07.25
07.30

7611
S

07.19
07.21
07.22
07.24
07.29
07.30
07.31
07.32
07.37

7611

07.23
07.25
07.29
07.31
07.33
07.35
07.36
07.38
07.43
07.44
07.45
07.46
07.51

7611
S

07.51
07.53
07.54
07.56
08.01
08.02
08.03
08.04
08.09

10

07.34
07.35
07.37
07.39
07.40
07.41
07.43
07.44
07.45
07.46
07.47
07.49

07.50
07.51
07.52
07.53
07.56
07.58
08.02
08.04
08.06
08.08
08.09
08.11
08.16
08.17
08.18
08.19
08.24

7611

08.14
08.16
08.17
08.19
08.24
08.25
08.26
08.27
08.32

7611

08.28
08.30
08.34
08.36
08.38
08.40
08.41
08.43
08.48
08.49
08.50
08.51
08.56

7611

08.34
08.35
08.37
08.39
08.40
08.41
08.43
08.44
08.45
08.46
08.47
08.49

08.50
08.51
08.52
08.53
08.56
08.58
09.02
09.04
09.06
09.08
09.09
09.11
09.16
09.17
09.18
09.19
09.24

7611

09.34
09.36
09.38
09.39
09.41
09.46
09.47
09.48
09.49
09.54

10

09.34
09.35
09.37
09.39
09.40
09.41
09.43
09.44
09.45
09.46
09.47
09.49

09.50
09.51
09.52
09.53
09.56
09.58
10.02
10.04
10.06
10.08
10.09
10.11
10.16
10.17
10.18
10.19
10.24

7611

10.34
10.36
10.38
10.39
10.41
10.46
10.47
10.48
10.49
10.54

7611

10.34
10.35
10.37
10.39
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.49

10.50
10.51
10.52
10.53
10.56
10.58
11.02
11.04
11.06
11.08
11.09
11.11
11.16
11.17
11.18
11.19
11.24

7611

11.34
11.36
11.38
11.39
11.41
11.46
11.47
11.48
11.49
11.54

10

11.34
11.35
11.37
11.39
11.40
11.41
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.49

11.50
11.51
11.52
11.53
11.56
11.58
12.02
12.04
12.06
12.08
12.09
12.11
12.16
12.17
12.18
12.19
12.24

X11

12.17
12.18
12.19

12.20
12.21
12.22
12.23

12.30
12.31
12.32
12.33
12.38

7611

12.32
12.34
12.38
12.40
12.42
12.44
12.45
12.47
12.52
12.53
12.54
12.55
13.00

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Reutlingen Hauptbahnhof
- Hbf/Listplatz
- Stadtmitte (D)
- Westbahnhof
- Lohmühlestr.
- Festplatz
- Stadtwerke
Betzingen Zeppelinstraße
- Bahnhof
- Im Staudfuß
- Auchtertstraße
- Ferdinand-Lassalle-Straße
- Justus-von-Liebig-Str.
- Ernst-Abbe-Str.
- Täleswiesenstraße
- Mark West
- Aspenhaustr.
- NMI
Jettenburg Brunnenplatz
Kusterdingen Abzw. B 28
- Altes Rathaus
- Bannholz
- Liststraße
- Schulzentrum
- Mozartstraße
- Altes Rathaus
Tübingen Reutlinger Str.
- Alter Güterbahnhof
- Hügelschule
- Landestheater
- Poststraße
- Hauptbahnhof (L)

7611
S

12.47
12.48
12.50
12.55

12.56
12.57
12.58
13.03

7611

12.34
12.35
12.37
12.39
12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.49

12.50
12.51
12.52
12.53
12.56
12.58
13.02
13.04
13.06
13.08
13.09
13.11
13.16

13.17
13.18
13.19
13.24

7611

13.32
13.34
13.38
13.40
13.42
13.44
13.45
13.47
13.52

13.53
13.54
13.55
14.00

10

13.34
13.35
13.37
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.49

13.50
13.51
13.52
13.53
13.56
13.58
14.02
14.04
14.06
14.08
14.09
14.11
14.16

14.17
14.18
14.19
14.24

X11

13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01

14.08

14.09
14.10
14.11
14.16

7611

14.32
14.34
14.38
14.40
14.42
14.44
14.45
14.47
14.52

14.53
14.54
14.55
15.00

7611

14.34
14.35
14.37
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.49

14.50
14.51
14.52
14.53
14.56
14.58
15.02
15.04
15.06
15.08
15.09
15.11
15.16

15.17
15.18
15.19
15.24

X11

14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01

15.08

15.09
15.10
15.11
15.16

X11

15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31

15.38

15.39
15.40
15.41
15.46

7611

15.32
15.34
15.38
15.40
15.42
15.44
15.45
15.47
15.52

15.53
15.54
15.55
16.00

10

15.34
15.35
15.37
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49

15.50
15.51
15.52
15.53
15.56
15.58
16.02
16.04
16.06
16.08
16.09
16.11
16.16

16.17
16.18
16.19
16.24

X11

15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01

16.08

16.09
16.10
16.11
16.16

X11

16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31

16.38

16.39
16.40
16.41
16.46

7611

16.32
16.34
16.38
16.40
16.42
16.44
16.45
16.47
16.52

16.53
16.54
16.55
17.00

7611

16.34
16.35
16.37
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.49

16.50
16.51
16.52
16.53
16.56
16.58
17.02
17.04
17.06
17.08
17.09
17.11
17.16

17.17
17.18
17.19
17.24

X11

16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01

17.08

17.09
17.10
17.11
17.16

X11

17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31

17.38

17.39
17.40
17.41
17.46

7611

17.32
17.34
17.38
17.40
17.42
17.44
17.45
17.47
17.52

17.53
17.54
17.55
18.00

10

17.34
17.35
17.37
17.39
17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.49

17.50
17.51
17.52
17.53
17.56
17.58
18.02
18.04
18.06
18.08
18.09
18.11
18.16

18.17
18.18
18.19
18.24

X11

17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01

18.08

18.09
18.10
18.11
18.16

X11

18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31

18.38

18.39
18.40
18.41
18.46

7611

18.32
18.34
18.38
18.40
18.42
18.44
18.45
18.47
18.52

18.53
18.54
18.55
19.00

7611

18.34
18.35
18.37
18.39
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.49

18.50
18.51
18.52
18.53
18.56
18.58
19.02
19.04
19.06
19.08
19.09
19.11
19.16
19.17

19.18
19.19
19.24

X11

18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01

19.08

19.09
19.10
19.11
19.16

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen

34-611-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:27



10 / X11 / 7611 Reutlingen - Kusterdingen - Tübingen

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de
Kurz Omnibusverkehr GmbH, Tel.: 07127 / 73 83, info@omnibus-kurz.de

Montag-Freitag
LINIE
HINWEISE
Reutlingen Hauptbahnhof
- Hbf/Listplatz
- Stadtmitte (D)
- Westbahnhof
- Lohmühlestr.
- Festplatz
- Stadtwerke
Betzingen Zeppelinstraße
- Bahnhof
- Im Staudfuß
- Auchtertstraße
- Ferdinand-Lassalle-Straße
- Justus-von-Liebig-Str.
- Ernst-Abbe-Str.
- Täleswiesenstraße
- Mark West
- Aspenhaustr.
- NMI
Jettenburg Brunnenplatz
Kusterdingen Abzw. B 28
- Altes Rathaus
- Bannholz
- Liststraße
- Schulzentrum
- Mozartstraße
- Altes Rathaus
Tübingen Reutlinger Str.
- Alter Güterbahnhof
- Hügelschule
- Landestheater
- Poststraße
- Hauptbahnhof (L)

X11

19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31

19.38

19.39
19.40
19.41
19.46

7611

19.32
19.34
19.38
19.40
19.42
19.44
19.45
19.47
19.52
19.53

19.54
19.55
20.00

10

19.34
19.35
19.37
19.39
19.40
19.41
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.49

19.50
19.51
19.52
19.53
19.56
19.58
20.02
20.04
20.06
20.08
20.09
20.11
20.16
20.17

20.18
20.19
20.24

7611

20.32
20.34
20.38
20.40
20.42
20.44
20.45
20.47
20.52
20.53

20.54
20.55
21.00

7611

20.34
20.35
20.37
20.39
20.40
20.41
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.49

20.50
20.51
20.52
20.53
20.56
20.58
21.02
21.04
21.06
21.08
21.09
21.11
21.16
21.17

21.18
21.19
21.24

7611

21.27
21.30
21.32
21.36
21.38
21.40
21.42
21.43
21.45
21.50
21.51

21.52
21.53
21.56

7611

21.48
21.49
21.51
21.53
21.54
21.55
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.06

22.07
22.08
22.09
22.10

22.17

22.18
22.19
22.20
22.25

7611

22.02
22.04
22.08
22.10
22.12
22.14
22.15
22.17
22.22
22.23

22.24
22.25
22.28

7611

22.32
22.34
22.38
22.40
22.42
22.44
22.45
22.47
22.52
22.53

22.54
22.55
22.58

7611

23.02
23.04
23.08
23.10
23.12
23.14
23.15
23.17
23.22
23.23

23.24
23.25
23.28

7611

00.02
00.04
00.08
00.10
00.12
00.14
00.15
00.17
00.22
00.23

00.24
00.25
00.28

Samstag
7611

R0

05.00
05.02
05.04
05.06
05.08
05.10
05.11
05.13
05.18

05.19
05.20
05.21
05.24

7611

05.56
05.58
06.02
06.04
06.06
06.08
06.09
06.11
06.16

06.17
06.18
06.19
06.24

10

06.34
06.35
06.37
06.39
06.40
06.41
06.43
06.44
06.45
06.46
06.47
06.49

06.50
06.51
06.52
06.53
06.56
06.58
07.02
07.04
07.06
07.08
07.09
07.11
07.16

07.17
07.18
07.19
07.24

7611

07.34
07.35
07.37
07.39
07.40
07.41
07.43
07.44
07.45
07.46
07.47
07.49

07.50
07.51
07.52
07.53
07.56
07.58
08.02
08.04
08.06
08.08
08.09
08.11
08.16

08.17
08.18
08.19
08.24

10

08.34
08.35
08.37
08.39
08.40
08.41
08.43
08.44
08.45
08.46
08.47
08.49

08.50
08.51
08.52
08.53
08.56
08.58
09.02
09.04
09.06
09.08
09.09
09.11
09.16

09.17
09.18
09.19
09.24

7611

09.30
09.32
09.36
09.38
09.40
09.42
09.43
09.45
09.50

09.51
09.52
09.53
09.58

7611

09.34
09.35
09.37
09.39
09.40
09.41
09.43
09.44
09.45
09.46
09.47
09.49

09.50
09.51
09.52
09.53
09.56
09.58
10.02
10.04
10.06
10.08
10.09
10.11
10.16

10.17
10.18
10.19
10.24

7611

10.30
10.32
10.36
10.38
10.40
10.42
10.43
10.45
10.50

10.51
10.52
10.53
10.58

10

10.34
10.35
10.37
10.39
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.49

10.50
10.51
10.52
10.53
10.56
10.58
11.02
11.04
11.06
11.08
11.09
11.11
11.16

11.17
11.18
11.19
11.24

7611

11.30
11.32
11.36
11.38
11.40
11.42
11.43
11.45
11.50

11.51
11.52
11.53
11.58

7611

11.34
11.35
11.37
11.39
11.40
11.41
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.49

11.50
11.51
11.52
11.53
11.56
11.58
12.02
12.04
12.06
12.08
12.09
12.11
12.16

12.17
12.18
12.19
12.24

7611

12.30
12.32
12.36
12.38
12.40
12.42
12.43
12.45
12.50

12.51
12.52
12.53
12.58

Weitere Fahrmöglichkeiten Tübingen - Kusterdingen siehe Linie N84.
ZEICHENERKLÄRUNG: R0  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 920555, Sondertarif

Samstag
LINIE
HINWEISE
Reutlingen Hauptbahnhof
- Hbf/Listplatz
- Stadtmitte (D)
- Westbahnhof
- Lohmühlestr.
- Festplatz
- Stadtwerke
Betzingen Zeppelinstraße
- Bahnhof
- Im Staudfuß
- Auchtertstraße
- Ferdinand-Lassalle-Straße
- Täleswiesenstraße
- Mark West
- Aspenhaustr.
- NMI
Jettenburg Brunnenplatz
Kusterdingen Abzw. B 28
- Altes Rathaus
- Bannholz
- Liststraße
- Schulzentrum
- Mozartstraße
- Altes Rathaus
Tübingen Reutlinger Str.
- Alter Güterbahnhof
- Hügelschule
- Landestheater
- Poststraße
- Hauptbahnhof (L)

10

12.34
12.35
12.37
12.39
12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.56
12.58
13.02
13.04
13.06
13.08
13.09
13.11
13.16

13.17
13.18
13.19
13.24

7611

13.30
13.32
13.36
13.38
13.40
13.42
13.43
13.45
13.50

13.51
13.52
13.53
13.58

7611

13.34
13.35
13.37
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.56
13.58
14.02
14.04
14.06
14.08
14.09
14.11
14.16

14.17
14.18
14.19
14.24

7611

14.30
14.32
14.36
14.38
14.40
14.42
14.43
14.45
14.50

14.51
14.52
14.53
14.58

10

14.34
14.35
14.37
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.56
14.58
15.02
15.04
15.06
15.08
15.09
15.11
15.16

15.17
15.18
15.19
15.24

7611

15.30
15.32
15.36
15.38
15.40
15.42
15.43
15.45
15.50

15.51
15.52
15.53
15.58

7611

15.34
15.35
15.37
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.56
15.58
16.02
16.04
16.06
16.08
16.09
16.11
16.16

16.17
16.18
16.19
16.24

7611

16.30
16.32
16.36
16.38
16.40
16.42
16.43
16.45
16.50

16.51
16.52
16.53
16.58

10

16.34
16.35
16.37
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.56
16.58
17.02
17.04
17.06
17.08
17.09
17.11
17.16

17.17
17.18
17.19
17.24

7611

17.30
17.32
17.36
17.38
17.40
17.42
17.43
17.45
17.50

17.51
17.52
17.53
17.58

7611

17.34
17.35
17.37
17.39
17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.56
17.58
18.02
18.04
18.06
18.08
18.09
18.11
18.16

18.17
18.18
18.19
18.24

7611

18.30
18.32
18.36
18.38
18.40
18.42
18.43
18.45
18.50

18.51
18.52
18.53
18.58

10

18.34
18.35
18.37
18.39
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.56
18.58
19.02
19.04
19.06
19.08
19.09
19.11
19.16
19.17

19.18
19.19
19.24

7611

19.34
19.35
19.37
19.39
19.40
19.41
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.56
19.58
20.02
20.04
20.06
20.08
20.09
20.11
20.16
20.17

20.18
20.19
20.24

7611

21.00
21.02
21.06
21.08
21.10
21.12
21.13
21.15
21.20
21.21

21.22
21.23
21.26

7611

22.00
22.02
22.06
22.08
22.10
22.12
22.13
22.15
22.20
22.21

22.22
22.23
22.26

7611

23.00
23.02
23.06
23.08
23.10
23.12
23.13
23.15
23.20
23.21

23.22
23.23
23.26

7611

00.00
00.02
00.06
00.08
00.10
00.12
00.13
00.15
00.20
00.21

00.22
00.23
00.26

Weitere Fahrmöglichkeiten Tübingen - Kusterdingen siehe Linie N84.

Sonn-/Feiertag
7611

R0

05.00
05.02
05.04
05.06
05.08
05.10
05.11
05.13
05.18

05.19
05.20
05.21
05.24

7611
R0

06.00
06.02
06.04
06.06
06.08
06.10
06.11
06.13
06.18

06.19
06.20
06.21
06.24

7611
R0

07.00
07.02
07.04
07.06
07.08
07.10
07.11
07.13
07.18

07.19
07.20
07.21
07.24

7611
R0

08.00
08.02
08.04
08.06
08.08
08.10
08.11
08.13
08.18

08.19
08.20
08.21
08.24

7611

09.00
09.02
09.06
09.08
09.10
09.12
09.13
09.15
09.20
09.21

09.22
09.23
09.26

ZEICHENERKLÄRUNG: R0  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 920555, Sondertarif

Sonn-/Feiertag
LINIE
Jettenburg Brunnenplatz
Kusterdingen Abzw. B 28
- Altes Rathaus
- Bannholz
- Liststraße
- Schulzentrum
- Mozartstraße
- Altes Rathaus
Tübingen Reutlinger Str.
- Alter Güterbahnhof
- Landestheater
- Poststraße
- Hauptbahnhof (L)

7611
10.00
10.02
10.06
10.08
10.10
10.12
10.13
10.15
10.20
10.21
10.22
10.23
10.26

7611
11.00
11.02
11.06
11.08
11.10
11.12
11.13
11.15
11.20
11.21
11.22
11.23
11.26

7611
12.00
12.02
12.06
12.08
12.10
12.12
12.13
12.15
12.20
12.21
12.22
12.23
12.26

7611
13.00
13.02
13.06
13.08
13.10
13.12
13.13
13.15
13.20
13.21
13.22
13.23
13.26

7611
14.00
14.02
14.06
14.08
14.10
14.12
14.13
14.15
14.20
14.21
14.22
14.23
14.26

7611
15.00
15.02
15.06
15.08
15.10
15.12
15.13
15.15
15.20
15.21
15.22
15.23
15.26

7611
16.00
16.02
16.06
16.08
16.10
16.12
16.13
16.15
16.20
16.21
16.22
16.23
16.26

7611
17.00
17.02
17.06
17.08
17.10
17.12
17.13
17.15
17.20
17.21
17.22
17.23
17.26

7611
18.00
18.02
18.06
18.08
18.10
18.12
18.13
18.15
18.20
18.21
18.22
18.23
18.26

7611
19.00
19.02
19.06
19.08
19.10
19.12
19.13
19.15
19.20
19.21
19.22
19.23
19.26

7611
20.00
20.02
20.06
20.08
20.10
20.12
20.13
20.15
20.20
20.21
20.22
20.23
20.26

7611
21.00
21.02
21.06
21.08
21.10
21.12
21.13
21.15
21.20
21.21
21.22
21.23
21.26

7611
22.00
22.02
22.06
22.08
22.10
22.12
22.13
22.15
22.20
22.21
22.22
22.23
22.26

7611
23.00
23.02
23.06
23.08
23.10
23.12
23.13
23.15
23.20
23.21
23.22
23.23
23.26

7611
00.00
00.02
00.06
00.08
00.10
00.12
00.13
00.15
00.20
00.21
00.22
00.23
00.26

34-611-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:27



18 Hagelloch - Kliniken - Parkhaus König - Hauptbahnhof -
Freibad - Hirschau - Rottenburg - Oberndorf - Poltringen

Omnibus Groß GmbH, Tel.: 07472 / 98 20 0, info@omnibus-gross.de, omnibus-gross.de
TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Hagelloch Dornäckerweg
- Rathaus
Tübingen Auf der Morgenstelle
- BG Unfallklinik
- Uni-Kliniken Berg
- Breiter Weg
- Calwerstraße
- Parkhaus König
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)  an
- Hauptbahnhof (G)  ab
- Freibad
Hirschau Volksbank
- Kirchplatz
- Dischingerweg
- Rittweg Ost
- Rittweg West
Wurmlingen Rössle
- Lindenstraße
- Rössle
Wendelsheim Schwabstraße
- Adlerplatz
Rottenburg Theoderich
- Friedhof Sülchen
- Sülchenstraße
- Kreuzerfeldschule
- Rettungszentrum
- Eugen-Bolz-Platz (D)  an
- Eugen-Bolz-Platz (D)  ab
- Kreuzerfeldschule
Wurmlingen Rössle
Rottenburg Theoderich
Wendelsheim Schwabstraße
- Adlerplatz
- Schwabstraße
Oberndorf Rottenburger Str.
- Feuersee
Poltringen Ammerbrücke

18

05.43

05.45

05.47
05.48
05.52
05.53

18

05.39
05.41
05.44
05.46
05.47
05.48
05.49
05.50
05.51
05.52
05.54
05.56

18
S

06.10
06.12

06.17
06.18
06.19

18
S

06.13

06.15

06.17
06.18
06.22
06.23

18
S

06.43

06.45

06.47
06.48
06.52
06.53
06.56

18

06.19
06.21
06.24
06.26
06.27
06.28
06.29
06.30
06.31
06.32
06.34
06.36
06.38
06.40
06.43
06.45

06.50

06.53
06.54

06.54
06.57
06.58

07.00

07.03
07.04
07.08
07.09

18
S

06.40
06.42

06.47
06.48
06.49

18
S

06.55
06.57

07.02
07.03
07.04

18
S

07.05
07.07

07.12
07.14
07.18
07.19
07.23

07.25
07.28
07.40

18

06.49
06.51
06.54
06.56
06.57
06.58
06.59
07.00
07.01
07.02
07.04
07.06
07.08
07.10
07.13
07.15

07.20

07.23
07.24

07.24
07.27
07.28

07.30

07.33
07.34
07.38
07.39

18

07.19
07.21
07.24
07.26
07.27
07.28
07.29
07.30
07.31
07.32
07.34
07.36
07.38
07.40
07.43
07.45

07.50

07.53
07.54

07.54
07.57
07.58

08.00

08.03
08.04
08.08
08.09
08.11

18

07.49
07.51
07.54
07.56
07.57
07.58
07.59
08.00
08.01
08.02
08.04
08.06
08.08
08.10
08.13
08.15

08.20

08.23
08.24

08.24
08.27

18
S

08.10
08.12

08.17
08.18
08.19

18
S

08.30
08.32

08.37
08.38
08.39

18

08.19
08.21
08.24
08.26
08.27
08.28
08.29
08.30
08.31
08.32
08.34
08.36
08.38
08.40
08.43
08.45

08.50

08.53
08.54

08.54
08.57
08.58

09.00

09.03
09.04
09.08
09.09

18

08.49
08.51
08.54
08.56
08.57
08.58
08.59
09.00
09.01
09.02
09.04
09.06
09.08
09.10
09.13
09.15

09.20
09.22
09.24

09.27
09.28

09.28
09.30

18

09.19
09.21
09.24
09.26
09.27
09.28
09.29
09.30
09.31
09.32
09.34
09.36
09.38
09.40
09.43
09.45

09.50

09.53
09.54

09.54
09.57
09.58

10.00

10.03
10.04
10.08
10.09

18

09.49
09.51
09.54
09.56
09.57
09.58
09.59
10.00
10.01
10.02
10.04
10.06
10.08
10.10
10.13
10.15

10.20

10.23
10.24

10.24
10.27

18

10.19
10.21
10.24
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.34
10.36
10.38
10.40
10.43
10.45

10.50

10.53
10.54

10.54
10.57
10.58

11.00

11.03
11.04
11.08
11.09

18
S

10.49
10.51
10.54
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.04
11.06
11.08
11.10
11.13
11.15

11.20

11.23
11.24

11.24
11.27
11.28

11.30

11.33
11.34
11.38
11.39

18
F

10.49
10.51
10.54
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.04
11.06
11.08
11.10
11.13
11.15

11.20

11.23
11.24

11.24
11.27

18

11.19
11.21
11.24
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.34
11.36
11.38
11.40
11.43
11.45

11.50

11.53
11.54

11.54
11.57
11.58

12.00

12.03
12.04
12.08
12.09

18
S

12.05

12.11
12.12

12.18

12.22
12.23

12.27
12.28
12.30

18

11.49
11.51
11.54
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.04
12.06
12.08
12.10
12.13
12.15

12.20

12.23
12.24

12.24
12.27
12.28

12.30

12.33
12.34
12.38
12.39

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Hagelloch Dornäckerweg
- Rathaus
Tübingen Auf der Morgenstelle
- BG Unfallklinik
- Uni-Kliniken Berg
- Breiter Weg
- Calwerstraße
- Parkhaus König
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)  an
- Hauptbahnhof (G)  ab
- Freibad
Hirschau Volksbank
- Kirchplatz
Wurmlingen Rössle
- Lindenstraße
- Rössle
Rottenburg Theoderich
- Friedhof Sülchen
- Sülchenstraße
- Rettungszentrum
- Eugen-Bolz-Platz (D)  an
- Eugen-Bolz-Platz (D)  ab
Wurmlingen Rössle
Rottenburg Theoderich
Wendelsheim Schwabstraße
- Adlerplatz
- Schwabstraße
Oberndorf Rottenburger Str.
- Feuersee
Poltringen Ammerbrücke

18
S

12.23
12.25
12.28
12.30

18

12.19
12.21
12.24
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.34
12.36
12.38
12.40
12.43
12.45
12.50

12.53
12.54
12.54
12.57
12.58

13.00

13.03
13.04
13.08
13.09

18
S

12.50
12.52
12.55
12.57

18
S

12.58

13.00
13.05
13.11

13.15
13.16

13.20
13.21
13.23

18

12.49
12.51
12.54
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.04
13.06
13.08
13.10
13.13
13.15
13.20

13.23
13.24
13.24
13.27
13.28

13.30

13.33
13.34
13.38
13.39

18
S

13.27
13.29
13.32
13.34

18

13.19
13.21
13.24
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.34
13.36
13.38
13.40
13.43
13.45
13.50

13.53
13.54
13.54
13.57
13.58

14.00

14.03
14.04
14.08
14.09

18

13.49
13.51
13.54
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.04
14.06
14.08
14.10
14.13
14.15
14.20
14.22
14.24

14.27
14.28
14.28
14.30

18

14.19
14.21
14.24
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.34
14.36
14.38
14.40
14.43
14.45
14.50

14.53
14.54
14.54
14.57
14.58

15.00

15.03
15.04
15.08
15.09

18
S

14.49
14.51
14.54
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.04
15.06
15.08
15.10
15.13
15.15
15.20

15.23
15.24
15.24
15.27
15.28

15.30

15.33
15.34
15.38
15.39
15.41

18
F

14.49
14.51
14.54
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.04
15.06
15.08
15.10
15.13
15.15
15.20

15.23
15.24
15.24
15.27

18

15.19
15.21
15.24
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.34
15.36
15.38
15.40
15.43
15.45
15.50

15.53
15.54
15.54
15.57
15.58

16.00

16.03
16.04
16.08
16.09

18
S

15.53
15.55
15.58
16.00

18
S

15.49
15.51
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.04
16.06
16.08
16.10
16.13
16.15
16.20

16.23
16.24
16.24
16.27
16.28

16.30

16.33
16.34
16.38
16.39
16.41

18
F

15.49
15.51
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.04
16.06
16.08
16.10
16.13
16.15
16.20

16.23
16.24
16.24
16.27
16.28

16.30

16.33
16.34
16.38
16.39

18
V91

16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.19
16.21
16.23
16.25
16.28
16.30
16.35

16.38
16.39
16.39
16.42

18

16.19
16.21
16.24
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.34
16.36
16.38
16.40
16.43
16.45
16.50

16.53
16.54
16.54
16.57
16.58

17.00

17.03
17.04
17.08
17.09

18
V91

16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.49
16.51
16.53
16.55
16.58
17.00
17.05

17.08
17.09
17.09
17.12
17.13

17.15

17.18
17.19
17.23
17.24

18
V92

16.53
16.55
16.58
17.00
17.05

17.08
17.09
17.09
17.12
17.13

17.15

17.18
17.19
17.23
17.24

18

16.49
16.51
16.54
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.04
17.06
17.08
17.10
17.13
17.15
17.20

17.23
17.24
17.24
17.27
17.28

17.30

17.33
17.34
17.38
17.39

18
V91

17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.19
17.21
17.23
17.25
17.28
17.30
17.35

17.38
17.39
17.39
17.42

18

17.19
17.21
17.24
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.34
17.36
17.38
17.40
17.43
17.45
17.50

17.53
17.54
17.54
17.57
17.58

18.00

18.03
18.04
18.08
18.09
18.11

18

17.53
17.55
17.58
18.00
18.05

18.08
18.09
18.09
18.12
18.13

18.15

18.18
18.19
18.23
18.24

18

17.49
17.51
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.04
18.06
18.08
18.10
18.13
18.15
18.20

18.23
18.24
18.24
18.27
18.28

18.30

18.33
18.34
18.38
18.39

ZEICHENERKLÄRUNG: V91  = nicht vom 22.12.2025 bis 05.01.2026 und nicht vom 30.07.2026 bis 11.09.2026
V92  = nur vom 22.12.2025 bis 05.01.2026 und nur vom 30.07.2026 bis 11.09.2026

F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

33-18-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:18



18 Hagelloch - Kliniken - Parkhaus König - Hauptbahnhof -
Freibad - Hirschau - Rottenburg - Oberndorf - Poltringen

Omnibus Groß GmbH, Tel.: 07472 / 98 20 0, info@omnibus-gross.de, omnibus-gross.de
TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Hagelloch Dornäckerweg
- Rathaus
Tübingen Auf der Morgenstelle
- BG Unfallklinik
- Uni-Kliniken Berg
- Breiter Weg
- Calwerstraße
- Parkhaus König
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)  an
- Hauptbahnhof (G)  ab
- Freibad
Hirschau Volksbank
- Kirchplatz
- Dischingerweg
- Rittweg Ost
- Rittweg West
Wurmlingen Rössle
Rottenburg Bahnhof (E)
- Friedhof Sülchen
- Sülchenstraße
- Sprollstraße
- Rettungszentrum
- Eugen-Bolz-Platz (D)  an
- Eugen-Bolz-Platz (D)  ab
- Theoderich
Wendelsheim Adlerplatz
- Schwabstraße
Oberndorf Rottenburger Str.
- Feuersee

18
V91

18.23
18.25
18.28
18.30

18.35

18.38
18.39

18.39
18.42

18

18.19
18.21
18.24
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.34
18.36
18.38
18.40
18.43
18.45

18.50

18.53
18.54

18.54
18.57
18.58
19.00
19.03
19.04
19.08
19.09

18

18.49
18.51
18.54
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.04
19.06
19.08
19.10
19.13
19.15

19.20

19.23
19.24

19.24
19.27
19.28
19.30
19.33
19.34
19.38
19.39

18

19.19
19.21
19.24
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.34
19.36
19.38
19.40
19.43
19.45

19.50

19.53
19.54

19.54
19.57
19.58
20.00
20.03
20.04
20.08
20.09

18

19.49
19.51
19.54
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.04
20.06
20.08
20.10
20.13
20.15

20.20

20.23
20.24

20.24
20.27

18

20.36
20.38
20.41
20.43

20.46

20.49
20.50

20.50
20.53
20.53

20.57
20.58
21.02
21.03

18

21.06
21.08

21.11
21.12
21.13

18

21.36
21.38
21.41
21.43

21.46

21.49
21.50

21.50
21.53
21.53

21.57
21.58
22.02
22.03

18
V91

22.06
22.08
22.11
22.13

22.16

22.19
22.20

22.20
22.23
22.23

22.27
22.28
22.32
22.33

18
V92

22.06
22.08

22.11
22.12
22.13

18

22.36
22.38
22.41
22.43

22.46

22.49
22.50

22.50
22.53

18

23.06
23.08
23.11
23.13

AST

R2

23.22

23.24

23.25
23.25

23.29
23.29
23.31
23.32

18

23.36
23.38
23.41
23.43

23.46

23.49
23.50

23.50
23.53
23.53

23.57
23.58
00.02
00.03

AST
V7
R2

01.33

01.38
01.38
01.41
01.43

AST
V7
R2

02.33

02.38
02.38
02.41
02.43

AST
V7
R2

03.33

03.38
03.38
03.41
03.43

AST
V7
R2

04.33

04.38
04.38
04.41
04.43

Samstag
18

06.06
06.08

06.11
06.12
06.13

18

06.36
06.38
06.41
06.43

06.48

06.51
06.52

06.52
06.55
06.57

07.01
07.02
07.06
07.07

18

07.06
07.08

07.11
07.12
07.13

18

07.36
07.38
07.41
07.43

07.48

07.51
07.52

07.52
07.55
07.57

08.01
08.02
08.06
08.07

18

08.06
08.08

08.11
08.12
08.13

ZEICHENERKLÄRUNG: V91  = nicht vom 22.12.2025 bis 05.01.2026 und nicht vom 30.07.2026 bis 11.09.2026
V92  = nur vom 22.12.2025 bis 05.01.2026 und nur vom 30.07.2026 bis 11.09.2026

V7  = nur Nächte Fr/Sa, auch 05./06.01., 02./03.04.,
30.04./01.05., 13./14.05., und 03./04.06.2026

R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20

Samstag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Tübingen Hauptbahnhof (G)  ab
- Freibad
Hirschau Volksbank
- Kirchplatz
- Dischingerweg
- Rittweg Ost
- Rittweg West
Wurmlingen Rössle
Rottenburg Bahnhof (E)
- Friedhof Sülchen
- Sülchenstraße
- Sprollstraße
- Rettungszentrum
- Eugen-Bolz-Platz (D)  an
- Eugen-Bolz-Platz (D)  ab
Wendelsheim Adlerplatz
- Schwabstraße
Oberndorf Rottenburger Str.
- Feuersee

18

08.36
08.38
08.41
08.43

08.48

08.51
08.52

08.52
08.55
08.57
09.01
09.02
09.06
09.07

18

09.06
09.08

09.11
09.12
09.13

18

09.36
09.38
09.41
09.43

09.48

09.51
09.52

09.52
09.55
09.57
10.01
10.02
10.06
10.07

18

10.06
10.08

10.11
10.12
10.13

18

10.36
10.38
10.41
10.43

10.48

10.51
10.52

10.52
10.55
10.57
11.01
11.02
11.06
11.07

18

11.06
11.08

11.11
11.12
11.13

18

11.36
11.38
11.41
11.43

11.48

11.51
11.52

11.52
11.55
11.57
12.01
12.02
12.06
12.07

18

12.06
12.08

12.11
12.12
12.13

18

12.36
12.38
12.41
12.43

12.48

12.51
12.52

12.52
12.55
12.57
13.01
13.02
13.06
13.07

18

13.06
13.08

13.11
13.12
13.13

18

13.36
13.38
13.41
13.43

13.48

13.51
13.52

13.52
13.55
13.57
14.01
14.02
14.06
14.07

18

14.06
14.08

14.11
14.12
14.13

18

14.36
14.38
14.41
14.43

14.48

14.51
14.52

14.52
14.55
14.57
15.01
15.02
15.06
15.07

18

15.06
15.08

15.11
15.12
15.13

18

15.36
15.38
15.41
15.43

15.48

15.51
15.52

15.52
15.55
15.57
16.01
16.02
16.06
16.07

18

16.06
16.08

16.11
16.12
16.13

18

16.36
16.38
16.41
16.43

16.48

16.51
16.52

16.52
16.55
16.57
17.01
17.02
17.06
17.07

18

17.06
17.08

17.11
17.12
17.13

18

17.36
17.38
17.41
17.43

17.48

17.51
17.52

17.52
17.55
17.57
18.01
18.02
18.06
18.07

18
A18

18.06
18.08

18.11
18.12
18.13

18
A18

18.36
18.38
18.41
18.43

18.48

18.51
18.52

18.52
18.55
18.57
19.01
19.02
19.06
19.07

18
A18

19.06
19.08

19.11
19.12
19.13

AST

R2

19.22

19.24

19.25
19.25
19.29
19.29
19.31
19.32

18
A18

19.36
19.38
19.41
19.43

19.46

19.49
19.50

19.50
19.53

ZEICHENERKLÄRUNG: A18  = nicht 24.12. R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20

Samstag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Tübingen Hauptbahnhof (G)  ab
- Freibad
Hirschau Volksbank
- Kirchplatz
- Dischingerweg
- Rittweg Ost
- Rittweg West
Wurmlingen Rössle
Rottenburg Bahnhof (E)
- Friedhof Sülchen
- Sülchenstraße
- Sprollstraße
- Rettungszentrum
- Eugen-Bolz-Platz (D)  an
- Eugen-Bolz-Platz (D)  ab
Wendelsheim Adlerplatz
- Schwabstraße
Oberndorf Rottenburger Str.
- Feuersee

18
A18

20.06
20.08

20.11
20.12
20.13

18
A18

20.36
20.38
20.41
20.43

20.46

20.49
20.50

20.50
20.53

18
A26

21.06
21.08

21.11
21.12
21.13

AST

R2

21.22

21.24

21.25
21.25
21.29
21.29
21.31
21.32

18
A26

21.36
21.38
21.41
21.43

21.48

21.51
21.52

21.52
21.55
21.57
22.01
22.02
22.06
22.07

18
A26

22.06
22.08

22.11
22.12
22.13

AST

R2

22.22

22.24

22.25
22.25
22.29
22.29
22.31
22.32

18
A26

22.36
22.38
22.41
22.43

22.48

22.51
22.52

22.52
22.55

18
A26

23.06
23.08
23.11
23.13

AST

R2

23.22

23.24

23.25
23.25
23.29
23.29
23.31
23.32

18
A26

23.36
23.38
23.41
23.43

23.48

23.51
23.52

23.52
23.55
23.57
00.01
00.02
00.06
00.07

AST

R2

01.33

01.38
01.38
01.41
01.43

AST

R2

02.33

02.38
02.38
02.41
02.43

AST

R2

03.33

03.38
03.38
03.41
03.43

Sonn-/Feiertag
18

06.06
06.08

06.11
06.12
06.13

18

06.36
06.38

06.41
06.42
06.43

18

07.06
07.08

07.11
07.12
07.13

18

07.36
07.38
07.41
07.43

07.46

07.49
07.50

07.50
07.53
07.53
07.57
07.58
08.02
08.03

18

08.06
08.08

08.11
08.12
08.13

18

08.36
08.38
08.41
08.43

08.46

08.49
08.50

08.50
08.53
08.53
08.57
08.58
09.02
09.03

18

09.06
09.08

09.11
09.12
09.13

18

09.36
09.38
09.41
09.43

09.46

09.49
09.50

09.50
09.53
09.53
09.57
09.58
10.02
10.03

18

10.06
10.08

10.11
10.12
10.13

ZEICHENERKLÄRUNG: A18  = nicht 24.12. A26  = nicht 24. und 31.12. R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20

33-18-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:18



18 Hagelloch - Kliniken - Parkhaus König - Hauptbahnhof -
Freibad - Hirschau - Rottenburg - Oberndorf - Poltringen

Omnibus Groß GmbH, Tel.: 07472 / 98 20 0, info@omnibus-gross.de, omnibus-gross.de
TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Sonn-/Feiertag
LINIE
HINWEISE
Tübingen Hauptbahnhof (G)  ab
- Freibad
Hirschau Volksbank
- Kirchplatz
- Dischingerweg
- Rittweg Ost
- Rittweg West
Wurmlingen Rössle
Rottenburg Bahnhof (E)
- Friedhof Sülchen
- Sülchenstraße
- Sprollstraße
- Rettungszentrum
- Eugen-Bolz-Platz (D)  an
- Eugen-Bolz-Platz (D)  ab
Wendelsheim Adlerplatz
- Schwabstraße
Oberndorf Rottenburger Str.
- Feuersee

18

10.36
10.38
10.41
10.43

10.46

10.49
10.50

10.50
10.53

18

11.06
11.08

11.11
11.12
11.13

18

11.36
11.38
11.41
11.43

11.46

11.49
11.50

11.50
11.53
11.53
11.57
11.58
12.02
12.03

18

12.06
12.08

12.11
12.12
12.13

18

12.36
12.38
12.41
12.43

12.46

12.49
12.50

12.50
12.53
12.53
12.57
12.58
13.02
13.03

18

13.06
13.08

13.11
13.12
13.13

18

13.36
13.38
13.41
13.43

13.46

13.49
13.50

13.50
13.53
13.53
13.57
13.58
14.02
14.03

18

14.06
14.08

14.11
14.12
14.13

18

14.36
14.38
14.41
14.43

14.46

14.49
14.50

14.50
14.53
14.53
14.57
14.58
15.02
15.03

18

15.06
15.08

15.11
15.12
15.13

18

15.36
15.38
15.41
15.43

15.46

15.49
15.50

15.50
15.53
15.53
15.57
15.58
16.02
16.03

18

16.06
16.08

16.11
16.12
16.13

18

16.36
16.38
16.41
16.43

16.46

16.49
16.50

16.50
16.53
16.53
16.57
16.58
17.02
17.03

18

17.06
17.08

17.11
17.12
17.13

18

17.36
17.38
17.41
17.43

17.46

17.49
17.50

17.50
17.53
17.53
17.57
17.58
18.02
18.03

18

18.06
18.08

18.11
18.12
18.13

18

18.36
18.38
18.41
18.43

18.46

18.49
18.50

18.50
18.53
18.53
18.57
18.58
19.02
19.03

18

19.06
19.08

19.11
19.12
19.13

AST
R2

19.22

19.24

19.25
19.25
19.29
19.29
19.31
19.32

18

19.36
19.38
19.41
19.43

19.46

19.49
19.50

19.50
19.53

18

20.06
20.08

20.11
20.12
20.13

18

20.36
20.38
20.41
20.43

20.46

20.49
20.50

20.50
20.53

18

21.06
21.08

21.11
21.12
21.13

AST
R2

21.22

21.24

21.25
21.25
21.29
21.29
21.31
21.32

ZEICHENERKLÄRUNG: R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20

Sonn-/Feiertag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Tübingen Hauptbahnhof (G)  ab
- Freibad
Hirschau Volksbank
- Kirchplatz
Wurmlingen Rössle
Rottenburg Bahnhof (E)
- Friedhof Sülchen
- Sülchenstraße
- Sprollstraße
- Rettungszentrum
- Eugen-Bolz-Platz (D)  an
- Eugen-Bolz-Platz (D)  ab
Wendelsheim Adlerplatz
- Schwabstraße
Oberndorf Rottenburger Str.
- Feuersee

18

21.36
21.38
21.41
21.43
21.46

21.49
21.50

21.50
21.53
21.53
21.57
21.58
22.02
22.03

18

22.06
22.08
22.11
22.13

AST

R2

22.22

22.24

22.25
22.25
22.29
22.29
22.31
22.32

18

22.36
22.38
22.41
22.43
22.46

22.49
22.50

22.50
22.53

18

23.06
23.08
23.11
23.13

AST

R2

23.22

23.24

23.25
23.25
23.29
23.29
23.31
23.32

18

23.36
23.38
23.41
23.43
23.46

23.49
23.50

23.50
23.53

AST

R2

01.33

01.38
01.38
01.41
01.43

AST

R2

02.33

02.38
02.38
02.41
02.43

AST
V10
R2

03.33

03.38
03.38
03.41
03.43

AST
V10
R2

04.33

04.38
04.38
04.41
04.43

ZEICHENERKLÄRUNG: V10  = nur Nächte 25./26.12., 26./27.12.2025, 03./04.04., 05./06.04., 01./02.05., 24./25.05. und 03./04.10.2026
R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20

33-18-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:18



18 Poltringen - Oberndorf - Rottenburg - Hirschau - Freibad -
Hauptbahnhof - Parkhaus König - Kliniken - Hagelloch

Omnibus Groß GmbH, Tel.: 07472 / 98 20 0, info@omnibus-gross.de, omnibus-gross.de
TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Poltringen Ammerbrücke
Oberndorf Feuersee
- Rottenburger Str.
Wendelsheim Schwabstraße
- Adlerplatz
Rottenburg Theoderich
- Schelmen
- Eugen-Bolz-Platz (E)  an
- Eugen-Bolz-Platz (E)  ab
- Rettungszentrum
- Sülchenstraße
- Friedhof Sülchen
Wurmlingen Rössle
- Lindenstraße
- Rössle
Hirschau Kirchplatz
- Volksbank
Tübingen Freibad
- Hauptbahnhof (B)  an
- Hauptbahnhof (B)  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Gmelinstraße
- Hölderlinstraße
- Rümelinstraße
- Parkhaus König
- Calwerstraße
- Breiter Weg
- Uni-Kliniken Berg
- BG Unfallklinik
- Auf der Morgenstelle
Hagelloch Rathaus
- Dornäckerweg

18

05.02
05.03
05.07
05.08

05.12
05.14
05.16
05.17
05.17
05.18

05.22
05.26
05.27
05.31
05.35
05.36
05.38
05.39
05.41
05.43
05.44
05.45
05.46
05.46
05.47
05.49
05.50
05.53
05.56

18

05.32
05.33
05.37
05.38

05.42
05.44
05.46
05.47
05.47
05.48

05.52
05.56
05.57
06.01
06.05

18

05.44
05.47
05.48
05.52
05.53

05.57
05.59
06.01
06.02
06.02
06.03

06.07
06.11
06.12
06.16
06.20
06.21
06.23
06.24
06.26
06.28
06.29
06.30
06.31
06.31
06.32
06.34
06.35
06.37
06.40

18
S

06.16
06.17
06.17
06.18

06.22
06.26
06.27
06.31
06.35

18

06.17
06.18
06.22
06.23

06.27
06.29
06.31
06.32
06.32
06.33

06.37
06.41
06.42
06.46
06.50
06.51
06.53
06.54
06.56
06.58
06.59
07.00
07.01
07.01
07.02
07.04
07.05
07.07
07.10

18
S

06.26
06.27
06.31
06.35

18
V92

06.32
06.33
06.37
06.38

06.42
06.44
06.46
06.47
06.47
06.48

06.52
06.56
06.57
07.01
07.05

18
V91

06.32
06.33
06.37
06.38

06.42
06.44
06.46
06.47
06.47
06.48

06.52
06.56
06.57
07.01
07.05
07.06
07.08
07.09
07.11
07.13
07.14
07.15
07.16
07.16
07.17
07.19

18

06.44
06.47
06.48
06.52
06.53

06.57
06.59
07.01
07.02
07.02
07.03

07.07
07.11
07.12
07.16
07.20
07.21
07.23
07.24
07.26
07.28
07.29
07.30
07.31
07.31
07.32
07.34
07.35
07.37
07.40

18
V91

07.12
07.13
07.13
07.14

07.20
07.26
07.27
07.31
07.35
07.36
07.38
07.39
07.41
07.43
07.44
07.45
07.46
07.46
07.47
07.49

18
V92

07.16
07.17
07.17
07.18

07.22
07.26
07.27
07.31
07.35

18
S

07.13
07.14
07.18
07.19
07.23

07.25
07.27
07.30
07.30
07.31

07.37
07.41
07.42
07.46
07.50
07.51
07.53
07.54
07.56
07.58
07.59
08.00
08.01
08.01
08.02
08.04
08.05
08.07
08.10

18
S

07.12
07.15
07.16
07.20
07.21
07.25

07.27

18
F

07.17
07.18
07.22
07.23

07.27
07.29
07.31
07.32
07.32
07.33

07.37
07.41
07.42
07.46
07.50
07.51
07.53
07.54
07.56
07.58
07.59
08.00
08.01
08.01
08.02
08.04
08.05
08.07
08.10

18
V92

07.32
07.33
07.37
07.38

07.42
07.44
07.46
07.47
07.47
07.48

07.52
07.56
07.57
08.01
08.05

18
V91

07.32
07.33
07.37
07.38
07.42

07.44
07.46
07.47
07.47
07.48

07.52
07.56
07.57
08.01
08.05
08.06
08.08
08.09
08.11
08.13
08.14
08.15
08.16
08.16
08.17
08.19

18
F

07.44
07.47
07.48
07.52
07.53

07.57
07.59
08.01
08.02
08.02
08.03

08.07
08.11
08.12
08.16
08.20
08.21
08.23
08.24
08.26
08.28
08.29
08.30
08.31
08.31
08.32
08.34
08.35
08.37
08.40

18
S

07.47
07.48
07.52
07.53
07.57

07.59
08.01
08.02
08.02
08.03

08.07
08.11
08.12
08.16
08.20
08.21
08.23
08.24
08.26
08.28
08.29
08.30
08.31
08.31
08.32
08.34
08.35
08.37
08.40

18
V91

08.04
08.05
08.09
08.10

08.14
08.16
08.16
08.17
08.17
08.18

08.22
08.26
08.27
08.31
08.35
08.36
08.38
08.39
08.41
08.43
08.44
08.45
08.46
08.46
08.47
08.49

18

08.14
08.17
08.18
08.22
08.23

08.27
08.29
08.31
08.32
08.32
08.33

08.37
08.41
08.42
08.46
08.50
08.51
08.53
08.54
08.56
08.58
08.59
09.00
09.01
09.01
09.02
09.04
09.05
09.07
09.10

18
S

08.56
08.57
09.01
09.05

18

08.57
08.58
08.58
08.59
09.03
09.05
09.07
09.11
09.12
09.16
09.20
09.21
09.23
09.24
09.26
09.28
09.29
09.30
09.31
09.31
09.32
09.34
09.35
09.37
09.40

18

09.17
09.18
09.22
09.23

09.27
09.29
09.31
09.32
09.32
09.33

09.37
09.41
09.42
09.46
09.50
09.51
09.53
09.54
09.56
09.58
09.59
10.00
10.01
10.01
10.02
10.04
10.05
10.07
10.10

18

10.01
10.02
10.02
10.03

10.07
10.11
10.12
10.16
10.20
10.21
10.23
10.24
10.26
10.28
10.29
10.30
10.31
10.31
10.32
10.34
10.35
10.37
10.40

ZEICHENERKLÄRUNG: V91  = nicht vom 22.12.2025 bis 05.01.2026 und nicht vom 30.07.2026 bis 11.09.2026
V92  = nur vom 22.12.2025 bis 05.01.2026 und nur vom 30.07.2026 bis 11.09.2026

F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Poltringen Ammerbrücke
Oberndorf Feuersee
- Rottenburger Str.
Wendelsheim Schwabstraße
- Adlerplatz
Rottenburg Theoderich
- Schelmen
- Eugen-Bolz-Platz (E)  an
- Eugen-Bolz-Platz (E)  ab
- Rettungszentrum
- Sülchenstraße
- Friedhof Sülchen
Wurmlingen Rössle
- Lindenstraße
- Rössle
Hirschau Rittweg West
- Rittweg Ost
- Dischingerweg
- Kirchplatz
- Volksbank
Tübingen Freibad
- Hauptbahnhof (B)  an
- Hauptbahnhof (B)  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Gmelinstraße
- Hölderlinstraße
- Rümelinstraße
- Parkhaus König
- Calwerstraße
- Breiter Weg
- Uni-Kliniken Berg
- BG Unfallklinik
- Auf der Morgenstelle
Hagelloch Rathaus
- Dornäckerweg

18

10.17
10.18
10.22
10.23

10.27
10.29
10.31
10.32
10.32
10.33

10.37

10.41
10.42
10.46
10.50
10.51
10.53
10.54
10.56
10.58
10.59
11.00
11.01
11.01
11.02
11.04
11.05
11.07
11.10

18

11.01
11.02
11.02
11.03

11.07

11.11
11.12
11.16
11.20
11.21
11.23
11.24
11.26
11.28
11.29
11.30
11.31
11.31
11.32
11.34
11.35
11.37
11.40

18

11.17
11.18
11.22
11.23

11.27
11.29
11.31
11.32
11.32
11.33

11.37

11.41
11.42
11.46
11.50
11.51
11.53
11.54
11.56
11.58
11.59
12.00
12.01
12.01
12.02
12.04
12.05
12.07
12.10

18
S

12.05
12.06
12.07

12.11
12.16

18
S

11.47
11.48
11.52
11.53
11.57

11.59
12.01
12.02
12.02
12.03

12.07

12.11
12.12
12.16
12.20
12.21
12.23
12.24
12.26
12.28
12.29
12.30
12.31
12.31
12.32
12.34
12.35
12.37
12.40

18
F

12.01
12.02
12.02
12.03

12.07

12.11
12.12
12.16
12.20
12.21
12.23
12.24
12.26
12.28
12.29
12.30
12.31
12.31
12.32
12.34
12.35
12.37
12.40

18

12.14
12.17
12.18
12.22
12.23
12.27

12.29
12.31
12.32
12.32
12.33

12.37

12.41
12.42
12.46
12.50
12.51
12.53
12.54
12.56
12.58
12.59
13.00
13.01
13.01
13.02
13.04
13.05
13.07
13.10

18
S

12.44
12.47
12.48
12.52
12.53
12.57

18

12.47
12.48
12.52
12.53
12.57

12.59
13.01
13.02
13.02
13.03

13.07

13.11
13.12
13.16
13.20
13.21
13.23
13.24
13.26
13.28
13.29
13.30
13.31
13.31
13.32
13.34
13.35
13.37
13.40

18

13.17
13.18
13.22
13.23
13.27

13.29
13.31
13.32
13.32
13.33

13.37

13.41
13.42
13.46
13.50
13.51
13.53
13.54
13.56
13.58
13.59
14.00
14.01
14.01
14.02
14.04
14.05
14.07
14.10

18

13.47
13.48
13.52
13.53
13.57

13.59
14.01
14.02
14.02
14.03

14.07

14.11
14.12
14.16
14.20
14.21
14.23
14.24
14.26
14.28
14.29
14.30
14.31
14.31
14.32
14.34
14.35
14.37
14.40

18

14.17
14.18
14.22
14.23
14.27

14.29
14.31
14.32
14.32
14.33

14.37

14.41
14.42
14.46
14.50
14.51
14.53
14.54
14.56
14.58
14.59
15.00
15.01
15.01
15.02
15.04
15.05
15.07
15.10

18

14.57
14.58
14.58
14.59
15.03
15.05
15.07

15.11
15.12
15.16
15.20
15.21
15.23
15.24
15.26
15.28
15.29
15.30
15.31
15.31
15.32
15.34
15.35
15.37
15.40

18
S

15.15
15.16
15.17

15.21
15.26

18

15.17
15.18
15.22
15.23
15.27

15.29
15.31
15.32
15.32
15.33

15.37

15.41
15.42
15.46
15.50
15.51
15.53
15.54
15.56
15.58
15.59
16.00
16.01
16.01
16.02
16.04
16.05
16.07
16.10

18
S

16.05
16.06
16.07

16.11
16.16

18
S

15.44
15.47
15.48
15.52
15.53
15.57

15.59
16.01
16.02
16.02
16.03

16.07

16.11
16.12
16.16
16.20
16.21
16.23
16.24
16.26
16.28
16.29
16.30
16.31
16.31
16.32
16.34
16.35
16.37
16.40

18
F

16.01
16.02
16.02
16.03

16.07

16.11
16.12
16.16
16.20
16.21
16.23
16.24
16.26
16.28
16.29
16.30
16.31
16.31
16.32
16.34
16.35
16.37
16.40

18

16.17
16.18
16.22
16.23

16.27
16.29
16.31
16.32
16.32
16.33

16.37

16.41
16.42
16.46
16.50
16.51
16.53
16.54
16.56
16.58
16.59
17.00
17.01
17.01
17.02
17.04
17.05
17.07
17.10

18
S

16.40
16.41
16.42

16.46
16.51

18
S

16.44
16.47
16.48
16.52
16.53

16.57
16.59
17.01
17.02
17.02
17.03

17.07

17.11
17.12
17.16
17.20
17.21
17.23
17.24
17.26
17.28
17.29
17.30
17.31
17.31
17.32
17.34
17.35
17.37
17.40

18
F

16.47
16.48
16.52
16.53

16.57
16.59
17.01
17.02
17.02
17.03

17.07

17.11
17.12
17.16
17.20
17.21
17.23
17.24
17.26
17.28
17.29
17.30
17.31
17.31
17.32
17.34
17.35
17.37
17.40

18

17.17
17.18
17.22
17.23

17.27
17.29
17.31
17.32
17.32
17.33

17.37

17.41
17.42
17.46
17.50
17.51
17.53
17.54
17.56
17.58
17.59
18.00
18.01
18.01
18.02
18.04
18.05
18.07
18.10

18
S

17.40
17.41
17.42

17.46
17.51

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

33-18-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:18



18 Poltringen - Oberndorf - Rottenburg - Hirschau - Freibad -
Hauptbahnhof - Parkhaus König - Kliniken - Hagelloch

Omnibus Groß GmbH, Tel.: 07472 / 98 20 0, info@omnibus-gross.de, omnibus-gross.de
TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Poltringen Ammerbrücke
Oberndorf Feuersee
- Rottenburger Str.
Wendelsheim Schwabstraße
- Adlerplatz
Rottenburg Schelmen
- Eugen-Bolz-Platz (E)  an
- Eugen-Bolz-Platz (E)  ab
- Rettungszentrum
- Sprollstraße
- Bahnhof (E)
- Sülchenstraße
- Friedhof Sülchen
Wurmlingen Rössle
Hirschau Rittweg West
- Rittweg Ost
- Dischingerweg
- Kirchplatz
- Volksbank
Tübingen Freibad
- Hauptbahnhof (B)  an
- Hauptbahnhof (B)  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Gmelinstraße
- Hölderlinstraße
- Rümelinstraße
- Parkhaus König
- Calwerstraße
- Breiter Weg
- Uni-Kliniken Berg
- BG Unfallklinik
- Auf der Morgenstelle
Hagelloch Rathaus
- Dornäckerweg

18
S

18.05
18.06
18.07

18.11
18.16

18

17.47
17.48
17.52
17.53
17.57
17.59
18.01
18.02

18.02
18.03
18.07

18.11
18.12
18.16
18.20
18.21
18.23
18.24
18.26
18.28
18.29
18.30
18.31
18.31
18.32
18.34
18.35
18.37
18.40

18

18.14
18.17
18.18
18.22
18.23
18.27
18.29
18.31
18.32

18.32
18.33
18.37

18.41
18.42
18.46
18.50
18.51
18.53
18.54
18.56
18.58
18.59
19.00
19.01
19.01
19.02
19.04
19.05
19.07
19.10

18

18.47
18.48
18.52
18.53
18.57
18.59
19.01
19.02

19.02
19.03
19.07

19.11
19.12
19.16
19.20
19.21
19.23
19.24
19.26
19.28
19.29
19.30
19.31
19.31
19.32
19.34
19.35
19.37
19.40

18

19.17
19.18
19.22
19.23
19.27
19.29
19.31
19.32

19.32
19.33
19.37

19.41
19.42
19.46
19.50
19.51
19.53
19.55
19.56
19.58
19.59
20.00
20.01
20.01
20.02
20.04
20.05
20.07
20.10

18

19.53
19.54
19.58
19.59
20.03
20.05
20.05
20.06

20.06
20.07
20.11

20.15
20.16
20.20
20.24

18

20.23
20.24
20.28
20.29
20.33
20.35
20.35
20.36

20.36
20.37
20.41

20.45
20.46
20.50
20.54

18

21.13

21.15
21.16
21.20
21.24

18

21.23
21.24
21.28
21.29
21.33
21.35
21.35
21.36

21.36
21.37
21.41

21.45
21.46
21.50
21.54

18

22.13

22.15
22.16
22.20
22.24

18

22.23
22.24
22.28
22.29
22.33
22.35
22.35
22.36

22.36
22.37
22.41

22.45
22.46
22.50
22.54

18

23.05
23.06

23.06
23.07
23.11

23.15
23.16
23.20
23.24

AST

R2

23.32
23.33
23.35
23.35

23.39
23.40

23.41
23.43

18

00.03
00.04
00.08
00.09
00.13
00.15

Samstag
18

05.14
05.15
05.19
05.23

18

05.22
05.23
05.27
05.28

05.34
05.34
05.35

05.35
05.36
05.40

05.44
05.45
05.49
05.53

18

06.13

06.14
06.15
06.19
06.23

18

06.22
06.23
06.27
06.28

06.34
06.34
06.35

06.35
06.36
06.40

06.44
06.45
06.49
06.53

18

07.13

07.14
07.15
07.19
07.23

18

07.22
07.23
07.27
07.28

07.34
07.34
07.35

07.35
07.36
07.40

07.44
07.45
07.49
07.53

18

08.13

08.14
08.15
08.19
08.23

18

08.22
08.23
08.27
08.28

08.34
08.34
08.35

08.35
08.36
08.40

08.44
08.45
08.49
08.53

18

09.13

09.14
09.15
09.19
09.23

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen
 = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.

R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20

Samstag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Oberndorf Feuersee
- Rottenburger Str.
Wendelsheim Schwabstraße
- Adlerplatz
Rottenburg E.-Bolz-Platz (E)  an
- Eugen-Bolz-Platz (E)  ab
- Rettungszentrum
- Sprollstraße
- Bahnhof (E)
- Sülchenstraße
- Friedhof Sülchen
Wurmlingen Rössle
Hirschau Rittweg West
- Kirchplatz
- Volksbank
Tübingen Freibad
- Hauptbahnhof (B)  an

18

09.22
09.23
09.27
09.28
09.34
09.34
09.35

09.35
09.36
09.40

09.44
09.45
09.49
09.53

18

10.13
10.14
10.15
10.19
10.23

18

10.22
10.23
10.27
10.28
10.34
10.34
10.35

10.35
10.36
10.40

10.44
10.45
10.49
10.53

18

11.13
11.14
11.15
11.19
11.23

18

11.22
11.23
11.27
11.28
11.34
11.34
11.35

11.35
11.36
11.40

11.44
11.45
11.49
11.53

18

12.13
12.14
12.15
12.19
12.23

18

12.22
12.23
12.27
12.28
12.34
12.34
12.35

12.35
12.36
12.40

12.44
12.45
12.49
12.53

18

13.13
13.14
13.15
13.19
13.23

18

13.22
13.23
13.27
13.28
13.34
13.34
13.35

13.35
13.36
13.40

13.44
13.45
13.49
13.53

18

14.13
14.14
14.15
14.19
14.23

18

14.22
14.23
14.27
14.28
14.34
14.34
14.35

14.35
14.36
14.40

14.44
14.45
14.49
14.53

18

15.13
15.14
15.15
15.19
15.23

18

15.22
15.23
15.27
15.28
15.34
15.34
15.35

15.35
15.36
15.40

15.44
15.45
15.49
15.53

18

16.13
16.14
16.15
16.19
16.23

18

16.22
16.23
16.27
16.28
16.34
16.34
16.35

16.35
16.36
16.40

16.44
16.45
16.49
16.53

18

17.13
17.14
17.15
17.19
17.23

18

17.22
17.23
17.27
17.28
17.34
17.34
17.35

17.35
17.36
17.40

17.44
17.45
17.49
17.53

18
A18

18.13
18.14
18.15
18.19
18.23

18
A18

18.22
18.23
18.27
18.28
18.34
18.34
18.35

18.35
18.36
18.40

18.44
18.45
18.49
18.53

18
A18

19.13
19.14
19.15
19.19
19.23

18
A18

19.22
19.23
19.27
19.28
19.34
19.34
19.35

19.35
19.36
19.40

19.44
19.45
19.49
19.53

AST

R2
19.32
19.33
19.35
19.35
19.39
19.40

19.41
19.43

18
A18

20.13
20.14
20.15
20.19
20.23

18
A18

20.34
20.35

20.35
20.36
20.40

20.44
20.45
20.49
20.53

ZEICHENERKLÄRUNG: A18  = nicht 24.12.
 = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.

R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20

Samstag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Oberndorf Feuersee
- Rottenburger Str.
Wendelsheim Schwabstraße
- Adlerplatz
Rottenburg E.-Bolz-Platz (E)  an
- Eugen-Bolz-Platz (E)  ab
- Rettungszentrum
- Sprollstraße
- Bahnhof (E)
- Sülchenstraße
- Friedhof Sülchen
Wurmlingen Rössle
Hirschau Rittweg West
- Kirchplatz
- Volksbank
Tübingen Freibad
- Hauptbahnhof (B)  an

18
A26

21.13
21.14
21.15
21.19
21.23

18
A26

21.34
21.35

21.35
21.36
21.40

21.44
21.45
21.49
21.53

AST

R2
21.32
21.33
21.35
21.35
21.39
21.40

21.41
21.43

18
A26

22.13
22.14
22.15
22.19
22.23

18
A26

22.22
22.23
22.27
22.28
22.34
22.34
22.35

22.35
22.36
22.40

22.44
22.45
22.49
22.53

AST

R2
22.32
22.33
22.35
22.35
22.39
22.40

22.41
22.43

18
A26

23.04
23.05

23.05
23.06
23.10

23.14
23.15
23.19
23.23

AST

R2
23.32
23.33
23.35
23.35
23.39
23.40

23.41
23.43

18
A26

00.07
00.08
00.12
00.13
00.19

Sonn-/Feiertag
18

Ab

05.14
05.15
05.19
05.23

18

05.34
05.35

05.35
05.36
05.40

05.44
05.45
05.49
05.53

18

06.13
06.14
06.15
06.19
06.23

18

06.43
06.44
06.45
06.49
06.53

AST

R2
07.05
07.06
07.09
07.09
07.20

18

07.13
07.14
07.15
07.19
07.23

18

07.34
07.35

07.35
07.36
07.40

07.44
07.45
07.49
07.53

18

08.13
08.14
08.15
08.19
08.23

18

08.22
08.23
08.27
08.28
08.34
08.34
08.35

08.35
08.36
08.40

08.44
08.45
08.49
08.53

18

09.13
09.14
09.15
09.19
09.23

18

09.22
09.23
09.27
09.28
09.34
09.34
09.35

09.35
09.36
09.40

09.44
09.45
09.49
09.53

18

10.13
10.14
10.15
10.19
10.23

18

10.22
10.23
10.27
10.28
10.34
10.34
10.35

10.35
10.36
10.40

10.44
10.45
10.49
10.53

18

11.13
11.14
11.15
11.19
11.23

ZEICHENERKLÄRUNG: A26  = nicht 24. und 31.12.
Ab  = Kleinbus

 = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.
R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20

33-18-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:18



18 Poltringen - Oberndorf - Rottenburg - Hirschau - Freibad -
Hauptbahnhof - Parkhaus König - Kliniken - Hagelloch

Omnibus Groß GmbH, Tel.: 07472 / 98 20 0, info@omnibus-gross.de, omnibus-gross.de
TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Sonn-/Feiertag
LINIE
HINWEISE
Oberndorf Feuersee
- Rottenburger Str.
Wendelsheim Schwabstraße
- Adlerplatz
Rottenburg E.-Bolz-Platz (E)  an
- Eugen-Bolz-Platz (E)  ab
- Rettungszentrum
- Sprollstraße
- Bahnhof (E)
- Sülchenstraße
- Friedhof Sülchen
Wurmlingen Rössle
Hirschau Rittweg West
- Kirchplatz
- Volksbank
Tübingen Freibad
- Hauptbahnhof (B)  an

18

11.34
11.35

11.35
11.36
11.40

11.44
11.45
11.49
11.53

18

12.13
12.14
12.15
12.19
12.23

18

12.22
12.23
12.27
12.28
12.34
12.34
12.35

12.35
12.36
12.40

12.44
12.45
12.49
12.53

18

13.13
13.14
13.15
13.19
13.23

18

13.22
13.23
13.27
13.28
13.34
13.34
13.35

13.35
13.36
13.40

13.44
13.45
13.49
13.53

18

14.13
14.14
14.15
14.19
14.23

18

14.22
14.23
14.27
14.28
14.34
14.34
14.35

14.35
14.36
14.40

14.44
14.45
14.49
14.53

18

15.13
15.14
15.15
15.19
15.23

18

15.22
15.23
15.27
15.28
15.34
15.34
15.35

15.35
15.36
15.40

15.44
15.45
15.49
15.53

18

16.13
16.14
16.15
16.19
16.23

18

16.22
16.23
16.27
16.28
16.34
16.34
16.35

16.35
16.36
16.40

16.44
16.45
16.49
16.53

18

17.13
17.14
17.15
17.19
17.23

18

17.22
17.23
17.27
17.28
17.34
17.34
17.35

17.35
17.36
17.40

17.44
17.45
17.49
17.53

18

18.13
18.14
18.15
18.19
18.23

18

18.22
18.23
18.27
18.28
18.34
18.34
18.35

18.35
18.36
18.40

18.44
18.45
18.49
18.53

18

19.13
19.14
19.15
19.19
19.23

18

19.22
19.23
19.27
19.28
19.34
19.34
19.35

19.35
19.36
19.40

19.44
19.45
19.49
19.53

AST
R2

19.32
19.33
19.35
19.35
19.39
19.40

19.41
19.43

18

20.13
20.14
20.15
20.19
20.23

18

20.34
20.35

20.35
20.36
20.40

20.44
20.45
20.49
20.53

18

21.13
21.14
21.15
21.19
21.23

18

21.34
21.35

21.35
21.36
21.40

21.44
21.45
21.49
21.53

AST
R2

21.32
21.33
21.35
21.35
21.39
21.40

21.41
21.43

18

22.13
22.14
22.15
22.19
22.23

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt. R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20

Sonn-/Feiertag
LINIE
HINWEISE
Oberndorf Feuersee
- Rottenburger Str.
Wendelsheim Schwabstraße
- Adlerplatz
Rottenburg E.-Bolz-Platz (E)  an
- Eugen-Bolz-Platz (E)  ab
- Rettungszentrum
- Sprollstraße
- Bahnhof (E)
- Sülchenstraße
- Friedhof Sülchen
Wurmlingen Rössle
Hirschau Kirchplatz
- Volksbank
Tübingen Freibad
- Hauptbahnhof (B)  an

18

22.22
22.23
22.26
22.27
22.34
22.34
22.35

22.35
22.36
22.40
22.44
22.45
22.49
22.53

AST
R2

22.32
22.33
22.35
22.35
22.39
22.40

22.41
22.43

18

23.04
23.05

23.05
23.06
23.10
23.14
23.15
23.19
23.23

AST
R2

23.32
23.33
23.35
23.35
23.39
23.40

23.41
23.43

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt. R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20

33-18-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:18



19 Tübingen Kliniken - Hauptbahnhof - Rottenburg

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, www. bahn.de/rab
TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Tübingen BG Unfallklinik
- Uni-Kliniken Berg
- Breiter Weg
- Calwerstraße
- Parkhaus König
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)
- Hauptbahnhof (H)
- Freibad
Weilheim Kneiple
Kilchberg Schloß/L370
Tübingen Feuerhägle
- Paul-Dietz-Straße
Weilheim Alte Landstr.
- Rathaus
Kilchberg Keltengrab
- Rathaus
- Schloß
- Bahnhof
Bühl Rathaus  an
- Rathaus  ab
- Römerstraße
Kiebingen Löwen
Rottenburg Kreuzerfeldschule
- Schlachthaus
- Sprollstraße
- Eugen-Bolz-Platz (C)
- Theoderich
- Bahnhof (D)

05.37
05.39
05.42

05.43
05.44
05.47
05.48
05.49
05.50
05.52
05.52
05.53

S

05.57
05.59
06.02
06.04

06.05
06.07
06.07

06.10

06.15

06.18

06.16
06.17
06.18
06.18
06.20
06.21
06.22
06.24

06.26
06.27
06.29
06.32

06.33
06.34
06.37
06.38
06.39
06.40
06.42
06.42
06.43

S

06.34
06.36

06.37
06.40
06.40

06.43

06.48
06.50
06.52
06.54

S

06.45
06.47
06.49

06.50
06.52
06.55
06.56
06.57
06.58
07.00
07.00

07.05
07.12

07.16
07.19

06.46
06.47
06.48
06.48
06.50
06.51
06.52
06.54

06.56
06.57
06.59
07.02

07.03
07.04
07.07
07.08
07.09
07.10
07.12
07.12
07.13

S

07.05
07.12

07.16
07.19

F

07.12
07.14
07.17
07.19

07.20
07.22
07.22

07.25

07.29
07.31
07.33

07.16
07.17
07.18
07.18
07.20
07.21
07.22
07.24

07.26
07.27
07.29
07.32

07.33
07.34
07.37
07.38
07.39
07.40
07.42
07.42
07.43

S

07.45
07.47
07.50
07.52

07.53
07.55
07.55

07.58
08.04

08.11
08.14
08.18

07.46
07.47
07.48
07.48
07.50
07.51
07.52
07.54

07.56
07.57
07.59
08.02

08.03
08.04
08.07
08.08
08.09
08.10
08.12
08.12
08.13

08.16
08.17
08.18
08.18
08.20
08.21
08.22
08.24

08.26
08.27
08.29
08.32

08.33
08.34
08.37
08.38
08.39
08.40
08.42
08.42
08.43

08.46
08.47
08.48
08.48
08.50
08.51
08.52
08.54

08.56
08.58
09.00
09.02

09.03
09.04
09.06
09.07
09.08
09.09
09.11
09.11
09.11

09.12

09.15

09.18

09.21

09.16
09.17
09.18
09.18
09.20
09.21
09.22
09.24

09.26
09.27
09.29
09.32

09.33
09.34
09.37
09.38
09.39
09.40
09.42
09.42
09.43

09.46
09.47
09.48
09.48
09.50
09.51
09.52
09.54

09.56
09.57
09.59
10.02

10.03
10.04
10.07
10.08
10.09
10.10
10.12
10.12
10.13

10.16
10.17
10.18
10.18
10.20
10.21
10.22
10.24

10.26
10.27
10.29
10.32

10.33
10.34
10.37
10.38
10.39
10.40
10.42
10.42
10.43

S

10.42
10.44
10.47
10.49

10.50
10.52
10.55

10.58

11.02
11.04
11.06

10.46
10.47
10.48
10.48
10.50
10.51
10.52
10.54

10.56
10.57
10.59
11.02

11.03
11.04
11.07
11.08
11.09
11.10
11.12
11.12
11.13

F

11.12
11.14
11.17
11.19

11.20
11.22
11.25

11.28

11.32

11.35

11.16
11.17
11.18
11.18
11.20
11.21
11.22
11.24

11.26
11.27
11.29
11.32

11.33
11.34
11.37
11.38
11.39
11.40
11.42
11.42
11.43

11.46
11.47
11.48
11.48
11.50
11.51
11.52
11.54

11.56
11.57
11.59
12.02

12.03
12.04
12.07
12.08
12.09
12.10
12.12
12.12
12.13

S

12.02
12.03
12.08
12.10
12.12
12.13
12.14
12.15
12.17
12.21

12.24

12.27

12.31

S

12.12
12.14
12.17

12.18
12.19
12.22
12.23
12.24
12.25
12.27

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen  = hält nur zum Aussteigen

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Tübingen BG Unfallklinik
- Uni-Kliniken Berg
- Breiter Weg
- Calwerstraße
- Parkhaus König
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)
- Hauptbahnhof (H)
- Freibad
Weilheim Kneiple
Tübingen Feuerhägle
- Paul-Dietz-Straße
Weilheim Alte Landstr.
- Rathaus
Kilchberg Keltengrab
- Rathaus
- Schloß
- Bahnhof
Bühl Rathaus  an
- Rathaus  ab
- Römerstraße
Kiebingen Löwen
Rottenburg Schlachthaus
- Sprollstraße
- Theoderich
- Bahnhof (C)
- Bahnhof (A)

12.16
12.17
12.18
12.18
12.20
12.21
12.22
12.24

12.26
12.27
12.29
12.32

12.33
12.34
12.37
12.38
12.39
12.40
12.42
12.42
12.43

12.42
12.44
12.46

12.47
12.49
12.51
12.52
12.53
12.54
12.57
12.57

13.00
13.02

13.06

S

12.55
12.56
13.01
13.03
13.05
13.06
13.07
13.08
13.11

12.46
12.47
12.48
12.48
12.50
12.51
12.52
12.54

12.56
12.57
12.59
13.02

13.03
13.04
13.07
13.08
13.09
13.10
13.12
13.12
13.13

S

13.12
13.14
13.17

13.18
13.19
13.22
13.23
13.24
13.25
13.27

13.16
13.17
13.18
13.18
13.20
13.21
13.22
13.24

13.26
13.27
13.29
13.32

13.33
13.34
13.37
13.38
13.39
13.40
13.42
13.42
13.43

S

13.42
13.44
13.47

13.48
13.49
13.52
13.53
13.54
13.55
13.57
13.57
13.58

13.46
13.47
13.48
13.48
13.50
13.51
13.52
13.54

13.56
13.57
13.59
14.02

14.03
14.04
14.07
14.08
14.09
14.10
14.12
14.12
14.13

14.16
14.17
14.18
14.18
14.20
14.21
14.22
14.24

14.26
14.27
14.29
14.32

14.33
14.34
14.37
14.38
14.39
14.40
14.42
14.42
14.43

14.46
14.47
14.48
14.48
14.50
14.51
14.52
14.54

14.56
14.57
14.59
15.02

15.03
15.04
15.07
15.08
15.09
15.10
15.12
15.12
15.13

S

15.12
15.14
15.17

15.18
15.19
15.22
15.23
15.24
15.25
15.27
15.27
15.28

15.16
15.17
15.18
15.18
15.20
15.21
15.22
15.24

15.26
15.27
15.29
15.32

15.33
15.34
15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.42
15.43

S

15.45

15.48
15.51
15.53
15.56

15.42
15.44
15.47

15.48
15.49
15.52
15.53
15.54
15.55
15.57
15.57
15.58

15.46
15.47
15.48
15.48
15.50
15.51
15.52
15.54

15.56
15.57
15.59
16.02

16.03
16.04
16.07
16.08
16.09
16.10
16.12
16.12
16.13

16.12
16.14
16.16

16.17
16.19
16.21
16.22
16.23
16.24
16.27
16.27

16.30
16.33

16.37

16.16
16.17
16.18
16.18
16.20
16.21
16.22
16.24

16.26
16.27
16.29
16.32

16.33
16.34
16.37
16.38
16.39
16.40
16.42
16.42
16.43

16.45
16.47
16.49

16.50
16.52
16.54
16.55
16.56
16.57
17.00
17.00

17.03
17.05

17.09

16.46
16.47
16.48
16.48
16.50
16.51
16.52
16.54

16.56
16.57
16.59
17.02

17.03
17.04
17.07
17.08
17.09
17.10
17.12
17.12
17.13

S

17.12
17.14
17.16

17.17
17.19
17.21
17.22
17.23
17.24
17.27
17.27

17.30
17.32

17.36

17.16
17.17
17.18
17.18
17.20
17.21
17.22
17.24

17.26
17.27
17.29
17.32

17.33
17.34
17.37
17.38
17.39
17.40
17.42
17.42
17.43

S

17.42
17.44
17.47

17.48
17.49
17.52
17.53
17.54
17.55
17.57
17.57
17.58

17.46
17.47
17.48
17.48
17.50
17.51
17.52
17.54

17.56
17.57
17.59
18.02

18.03
18.04
18.07
18.08
18.09
18.10
18.12
18.12
18.13

18.12
18.14
18.16

18.17
18.19
18.21
18.22
18.23
18.24
18.27
18.27

18.30
18.32

18.36

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen  = hält nur zum Aussteigen

Montag-Freitag
Tübingen BG Unfallklinik
- Uni-Kliniken Berg
- Breiter Weg
- Calwerstraße
- Parkhaus König
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)
- Hauptbahnhof (H)
- Freibad
Weilheim Kneiple
- Alte Landstraße
- Rathaus
Kilchberg Keltengrab
- Rathaus
- Schloß
- Bahnhof
Bühl Rathaus  an
- Rathaus  ab
- Römerstraße
Kiebingen Löwen
Rottenburg Schlachthaus
- Bahnhof (A)

18.16 19.46alle
30
Min

18.17 19.47
18.18 19.48
18.18 19.48
18.20 19.50
18.21 19.51
18.22 19.52
18.24 19.54

18.26 19.56
18.27 19.57
18.29 19.59
18.32 20.02
18.33 20.03
18.34 20.04
18.37 20.07
18.38 20.08
18.39 20.09
18.40 20.10
18.42 20.12
18.42 20.12
18.43 20.13

20.29
20.31
20.33
20.34
20.35
20.38
20.39
20.40
20.41
20.43
20.43

20.46
20.49
20.53

20.59
21.01
21.03
21.04
21.05
21.08
21.09
21.10
21.11
21.13
21.13
21.14

21.29
21.31
21.33
21.34
21.35
21.38
21.39
21.40
21.41
21.43
21.43

21.46
21.49
21.53

alle
30
Min

21.59 23.29
22.01 23.31
22.03 23.33
22.04 23.34
22.05 23.35
22.08 23.38
22.09 23.39
22.10 23.40
22.11 23.41
22.13 23.43
22.13 23.43
22.14 23.44

Samstag

05.29
05.31
05.33
05.34
05.35
05.38
05.39
05.40
05.41
05.43
05.43

05.46
05.49
05.53

05.59
06.01
06.03
06.04
06.05
06.08
06.09
06.10
06.11
06.13
06.13
06.14

06.29
06.31
06.33
06.34
06.35
06.38
06.39
06.40
06.41
06.43
06.43
06.44

06.59
07.01
07.03
07.04
07.05
07.08
07.09
07.10
07.11
07.13
07.13

07.16
07.19
07.23

alle
30
Min

07.29 10.29
07.31 10.31
07.33 10.33
07.34 10.34
07.35 10.35
07.38 10.38
07.39 10.39
07.40 10.40
07.41 10.41
07.43 10.43
07.43 10.43
07.44 10.44

10.59
11.01
11.03
11.04
11.05
11.08
11.09
11.10
11.11
11.13
11.13

11.16
11.19
11.23

11.29
11.31
11.33
11.34
11.35
11.38
11.39
11.40
11.41
11.43
11.43
11.44

11.59
12.01
12.03
12.04
12.05
12.08
12.09
12.10
12.11
12.13
12.13
12.14

12.29
12.31
12.33
12.34
12.35
12.38
12.39
12.40
12.41
12.43
12.43

12.46
12.49
12.53

alle
30
Min

12.59 16.59
13.01 17.01
13.03 17.03
13.04 17.04
13.05 17.05
13.08 17.08
13.09 17.09
13.10 17.10
13.11 17.11
13.13 17.13
13.13 17.13
13.14 17.14

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

4-19-m-1-j26   -  Internet  -  19.01.2026 11:35:46



19 Tübingen Kliniken - Hauptbahnhof - Rottenburg

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, www. bahn.de/rab
TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Samstag
Tübingen Hauptbahnhof (H)
- Freibad
Weilheim Kneiple
- Alte Landstraße
- Rathaus
Kilchberg Keltengrab
- Rathaus
- Schloß
- Bahnhof
Bühl Rathaus  an
- Rathaus  ab
- Römerstraße
Kiebingen Löwen
Rottenburg Schlachthaus
- Bahnhof (A)

17.29
17.31
17.33
17.34
17.35
17.38
17.39
17.40
17.41
17.43
17.43

17.46
17.49
17.53

17.59
18.01
18.03
18.04
18.05
18.08
18.09
18.10
18.11
18.13
18.13
18.14

18.29
18.31
18.33
18.34
18.35
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.43
18.44

18.59
19.01
19.03
19.04
19.05
19.08
19.09
19.10
19.11
19.13
19.13
19.14

19.29
19.31
19.33
19.34
19.35
19.38
19.39
19.40
19.41
19.43
19.43

19.46
19.49
19.53

19.59
20.01
20.03
20.04
20.05
20.08
20.09
20.10
20.11
20.13
20.13
20.14

20.29
20.31
20.33
20.34
20.35
20.38
20.39
20.40
20.41
20.43
20.43
20.44

20.59
21.01
21.03
21.04
21.05
21.08
21.09
21.10
21.11
21.13
21.13
21.14

21.29
21.31
21.33
21.34
21.35
21.38
21.39
21.40
21.41
21.43
21.43

21.46
21.49
21.53

21.59 23.29alle
30
Min

22.01 23.31
22.03 23.33
22.04 23.34
22.05 23.35
22.08 23.38
22.09 23.39
22.10 23.40
22.11 23.41
22.13 23.43
22.13 23.43
22.14 23.44

Sonn-/Feiertag
06.29
06.31
06.33
06.34
06.35
06.38
06.39
06.40
06.41
06.43
06.43

06.45
06.48
06.52

06.59 09.59alle
30
Min

07.01 10.01
07.03 10.03
07.04 10.04
07.05 10.05
07.08 10.08
07.09 10.09
07.10 10.10
07.11 10.11
07.13 10.13
07.13 10.13
07.14 10.14

10.29
10.31
10.33
10.34
10.35
10.38
10.39
10.40
10.41
10.43
10.43

10.45
10.48
10.52

10.59
11.01
11.03
11.04
11.05
11.08
11.09
11.10
11.11
11.13
11.13
11.14

11.29
11.31
11.33
11.34
11.35
11.38
11.39
11.40
11.41
11.43
11.43
11.44

11.59
12.01
12.03
12.04
12.05
12.08
12.09
12.10
12.11
12.13
12.13
12.14

12.29
12.31
12.33
12.34
12.35
12.38
12.39
12.40
12.41
12.43
12.43

12.45
12.48
12.52

Sonn-/Feiertag
Tübingen Hauptbahnhof (H)
- Freibad
Weilheim Kneiple
- Alte Landstraße
- Rathaus
Kilchberg Keltengrab
- Rathaus
- Schloß
- Bahnhof
Bühl Rathaus  an
- Rathaus  ab
- Römerstraße
Kiebingen Löwen
Rottenburg Schlachthaus
- Bahnhof (A)

12.59 14.59alle
30
Min

13.01 15.01
13.03 15.03
13.04 15.04
13.05 15.05
13.08 15.08
13.09 15.09
13.10 15.10
13.11 15.11
13.13 15.13
13.13 15.13
13.14 15.14

15.29
15.31
15.33
15.34
15.35
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.43

15.45
15.48
15.52

15.59 20.59alle
30
Min

16.01 21.01
16.03 21.03
16.04 21.04
16.05 21.05
16.08 21.08
16.09 21.09
16.10 21.10
16.11 21.11
16.13 21.13
16.13 21.13
16.14 21.14

21.29
21.31
21.33
21.34
21.35
21.38
21.39
21.40
21.41
21.43
21.43

21.45
21.48
21.52

21.59 00.29alle
30
Min

22.01 00.31
22.03 00.33
22.04 00.34
22.05 00.35
22.08 00.38
22.09 00.39
22.10 00.40
22.11 00.41
22.13 00.43
22.13 00.43
22.14 00.44

4-19-m-1-j26   -  Internet  -  19.01.2026 11:35:46



19 Rottenburg - Tübingen Hauptbahnhof - Kliniken

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, www. bahn.de/rab
TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Rottenburg E.-Bolz-Platz (C)
- Sprollstraße
- Bahnhof (B)
- Schlachthaus
Kiebingen Löwen
Bühl Römerstraße
- Rathaus
Kilchberg Bahnhof
- Schloß
- Ehingenstraße
- Rathaus
- Keltengrab
Weilheim Rathaus
- Alte Landstraße
- Kneiple
Tübingen Freibad
- Hauptbahnhof (N)
- Hauptbahnhof (B)
- Paul-Dietz-Straße
- Feuerhägle
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Gmelinstraße
- Hölderlinstraße
- Rümelinstraße
- Parkhaus König
- Calwerstraße
- Breiter Weg
- Uni-Kliniken Berg
- BG Unfallklinik

05.13
05.14
05.15
05.16

05.17
05.18
05.21
05.22
05.23
05.26
05.30

05.43
05.44
05.45
05.46

05.47
05.48
05.51
05.52
05.53
05.56

06.01

06.03
06.04
06.06
06.08
06.09
06.10
06.11
06.11
06.12
06.14

S

05.58
05.59
06.00
06.01

06.02
06.03
06.06
06.07
06.08
06.11
06.15

06.13
06.14
06.15
06.16

06.17
06.18
06.21
06.22
06.23
06.26

06.31

06.33
06.34
06.36
06.38
06.39
06.40
06.41
06.41
06.42
06.44

06.28
06.29
06.30
06.31

06.32
06.33
06.36
06.37
06.38
06.41
06.45

06.43
06.44
06.45
06.46

06.47
06.48
06.51
06.52
06.53
06.56

07.01

07.03
07.04
07.06
07.08
07.09
07.10
07.11
07.11
07.12
07.14

S

06.58
06.59
07.00
07.01

07.02
07.03
07.06
07.07
07.08
07.11
07.15

07.13
07.14
07.15
07.16

07.17
07.18
07.21
07.22
07.23
07.26

07.31

07.33
07.34
07.36
07.38
07.39
07.40
07.41
07.41
07.42
07.44

S

07.01
07.04
07.08

07.18
07.19
07.20

07.21
07.22
07.24
07.26

07.30
07.33

S
07.19

07.22
07.24
07.26

07.29
07.30
07.31

07.32
07.33
07.35
07.37

07.41
07.44

S

07.28
07.29
07.30
07.31

07.32
07.33
07.36
07.37
07.38
07.41
07.45

S

07.31
07.34
07.37

07.40
07.41
07.42
07.43

07.45
07.48
07.50

07.43
07.44
07.45
07.46

07.47
07.48
07.51
07.52
07.53
07.56

08.01

08.03
08.04
08.06
08.08
08.09
08.10
08.11
08.11
08.12
08.14

S

07.58
07.59
08.00
08.01

08.02
08.03
08.06
08.07
08.08
08.11
08.15

S

07.59
08.02
08.05

08.08
08.09
08.10

08.11
08.12
08.14
08.16

08.20
08.23

08.13
08.14
08.15
08.16

08.17
08.18
08.21
08.22
08.23
08.26

08.31

08.33
08.34
08.36
08.38
08.39
08.40
08.41
08.41
08.42
08.44

08.26
08.29

08.30
08.33

08.36
08.37
08.38
08.39

08.41
08.44
08.48

08.43
08.44
08.45
08.46

08.47
08.48
08.51
08.52
08.53
08.56

09.01

09.03
09.04
09.06
09.08
09.09
09.10
09.11
09.11
09.12
09.14

S

08.59
09.00
09.01

09.02
09.03
09.06
09.07
09.08
09.11
09.15

09.13
09.14
09.15
09.16

09.17
09.18
09.21
09.22
09.23
09.26

09.31

09.33
09.34
09.36
09.38
09.39
09.40
09.41
09.41
09.42
09.44

S

09.21
09.24
09.27

09.30
09.31
09.32

09.33
09.34
09.36
09.38
09.39
09.41
09.45

alle
30
Min

09.43 11.13
09.44 11.14
09.45 11.15
09.46 11.16

09.47 11.17
09.48 11.18
09.51 11.21
09.52 11.22
09.53 11.23
09.56 11.26

10.01 11.31

10.03 11.33
10.04 11.34
10.06 11.36
10.08 11.38
10.09 11.39
10.10 11.40
10.11 11.41
10.11 11.41
10.12 11.42
10.14 11.44

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Rottenburg Theoderich
- Martinshof
- Kreuzerfeldschule
- Eugen-Bolz-Platz (C)
- Sprollstraße
- Bahnhof (A)
- Bahnhof (D)
- Bahnhof (B)
- Kreuzerfeldschule
- Schlachthaus
Kiebingen Löwen
Bühl Römerstraße
- Rathaus
Kilchberg Bahnhof
- Schloß
- Ehingenstraße
- Rathaus
- Keltengrab
Weilheim Rathaus
- Alte Landstraße
- Kneiple
Tübingen Freibad
- Hauptbahnhof (N)
- Hauptbahnhof (B)
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Gmelinstraße
- Hölderlinstraße
- Rümelinstraße
- Parkhaus König
- Calwerstraße
- Breiter Weg
- Uni-Kliniken Berg
- BG Unfallklinik

S

11.15
11.30
11.32

11.34
11.37

11.40

F

11.35

11.38
11.41

11.44

11.53
11.57

11.43
11.44
11.45
11.46

11.47
11.48
11.51
11.52
11.53
11.56

12.01
12.03
12.04
12.06
12.08
12.09
12.10
12.11
12.11
12.12
12.14

12.13
12.14
12.15
12.16

12.17
12.18
12.21
12.22
12.23
12.26

12.31
12.33
12.34
12.36
12.38
12.39
12.40
12.41
12.41
12.42
12.44

S
12.15

12.18
12.20

12.22

12.25

12.30

12.33
12.43
12.44
12.45
12.46

12.47
12.48
12.51
12.52
12.53
12.56

13.01
13.03
13.04
13.06
13.08
13.09
13.10
13.11
13.11
13.12
13.14

13.13
13.14
13.15
13.16

13.17
13.18
13.21
13.22
13.23
13.26

13.31
13.33
13.34
13.36
13.38
13.39
13.40
13.41
13.41
13.42
13.44

S
13.00

13.05

13.09

13.13

13.16

S

13.11

13.16
13.23

13.26
13.27
13.28

13.29
13.30
13.32
13.34
13.35
13.38
13.42

13.23

13.26
13.31

13.35
13.36
13.37
13.38

13.40
13.43
13.47

13.43
13.44
13.45
13.46

13.47
13.48
13.51
13.52
13.53
13.56

14.01
14.03
14.04
14.06
14.08
14.09
14.10
14.11
14.11
14.12
14.14

14.13
14.14
14.15
14.16

14.17
14.18
14.21
14.22
14.23
14.26

14.31
14.33
14.34
14.36
14.38
14.39
14.40
14.41
14.41
14.42
14.44

14.21

14.24
14.29

14.33
14.34
14.35
14.36

14.38
14.41
14.45

alle
30
Min

14.43 16.13
14.44 16.14
14.45 16.15
14.46 16.16

14.47 16.17
14.48 16.18
14.51 16.21
14.52 16.22
14.53 16.23
14.56 16.26

15.01 16.31
15.03 16.33
15.04 16.34
15.06 16.36
15.08 16.38
15.09 16.39
15.10 16.40
15.11 16.41
15.11 16.41
15.12 16.42
15.14 16.44

S
16.08
16.10

16.11
16.13

16.15

16.19

16.23
16.24
16.25
16.26

16.28
16.31
16.35

16.43
16.44
16.45
16.46

16.47
16.48
16.51
16.52
16.53
16.56

17.01
17.03
17.04
17.06
17.08
17.09
17.10
17.11
17.11
17.12
17.14

S

16.51

16.54
16.56

17.00
17.01
17.02
17.03

17.05
17.08
17.12

17.13
17.14
17.15
17.16

17.17
17.18
17.21
17.22
17.23
17.26

17.31
17.33
17.34
17.36
17.38
17.39
17.40
17.41
17.41
17.42
17.44

17.21

17.24
17.26

17.30
17.31
17.32
17.33

17.35
17.38
17.42

17.43
17.44
17.45
17.46

17.47
17.48
17.51
17.52
17.53
17.56

18.01
18.03
18.04
18.06
18.08
18.09
18.10
18.11
18.11
18.12
18.14

18.13
18.14
18.15
18.16

18.17
18.18
18.21
18.22
18.23
18.26

18.31
18.33
18.34
18.36
18.38
18.39
18.40
18.41
18.41
18.42
18.44

S

18.24

18.27
18.29

18.33
18.34
18.35
18.36

18.38
18.41
18.45

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

4-19-m-1-j26   -  Internet  -  19.01.2026 11:35:46



19 Rottenburg - Tübingen Hauptbahnhof - Kliniken

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, www. bahn.de/rab
TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Rottenburg Bahnhof (A)
- Bahnhof (B)
- Schlachthaus
Kiebingen Löwen
Bühl Römerstraße
- Rathaus
Kilchberg Bahnhof
- Schloß
- Ehingenstraße
- Rathaus
- Keltengrab
Weilheim Rathaus
- Alte Landstraße
- Kneiple
Tübingen Freibad
- Hauptbahnhof (N)
- Hauptbahnhof (B)
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Gmelinstraße
- Hölderlinstraße
- Rümelinstraße
- Parkhaus König
- Calwerstraße
- Breiter Weg
- Uni-Kliniken Berg
- BG Unfallklinik

18.43
18.44
18.45
18.46

18.47
18.48
18.51
18.52
18.53
18.56

19.01
19.03
19.04
19.06
19.08
19.09
19.10
19.11
19.11
19.12
19.14

18.44

18.47
18.49

18.53
18.54
18.55
18.56

18.58

19.13
19.14
19.15
19.16

19.17
19.18
19.21
19.22
19.23
19.26

19.31
19.33
19.34
19.36
19.38
19.39
19.40
19.41
19.41
19.42
19.44

19.43
19.44
19.45
19.46

19.47
19.48
19.51
19.52
19.53
19.56

20.01
20.03
20.04
20.06
20.08
20.09
20.10
20.11
20.11
20.12
20.14

20.14
20.15
20.16
20.17

20.18
20.19
20.22
20.23
20.24
20.26
20.28

20.44
20.45
20.46
20.47

20.48
20.49
20.52
20.53
20.54
20.56
20.58

21.04
21.07
21.09

21.15
21.16
21.17

21.18
21.19
21.22
21.23
21.24
21.26
21.28

21.44
21.45
21.46
21.47

21.48
21.49
21.52
21.53
21.54
21.56
21.58

22.04
22.07
22.09

22.15
22.16
22.17

22.18
22.19
22.22
22.23
22.24
22.26
22.28

22.44
22.45
22.46
22.47

22.48
22.49
22.52
22.53
22.54
22.56
22.58

23.14
23.15
23.16
23.17

23.18
23.19
23.22
23.23
23.24
23.26
23.28

23.44
23.45
23.46
23.47

23.48
23.49
23.52
23.53
23.54
23.56
23.58

Samstag

05.14
05.15
05.16
05.17

05.18
05.19
05.21
05.22
05.23
05.25
05.28

05.44
05.45
05.46
05.47

05.48
05.49
05.51
05.52
05.53
05.55
05.58

06.04
06.07
06.09

06.15
06.16
06.17

06.18
06.19
06.21
06.22
06.23
06.25
06.28

06.44
06.45
06.46
06.47

06.48
06.49
06.51
06.52
06.53
06.55
06.58

07.14
07.15
07.16
07.17

07.18
07.19
07.21
07.22
07.23
07.25
07.28

07.34
07.37
07.39

07.45
07.46
07.47

07.48
07.49
07.51
07.52
07.53
07.55
07.58

alle
30
Min

08.14 11.14
08.15 11.15
08.16 11.16
08.17 11.17

08.18 11.18
08.19 11.19
08.21 11.21
08.22 11.22
08.23 11.23
08.25 11.25
08.28 11.28

11.34
11.37
11.39

11.45
11.46
11.47

11.48
11.49
11.51
11.52
11.53
11.55
11.58

12.14
12.15
12.16
12.17

12.18
12.19
12.21
12.22
12.23
12.25
12.28

Samstag
Rottenburg Bahnhof (B)
- Schlachthaus
Kiebingen Löwen
Bühl Römerstraße
- Rathaus
Kilchberg Bahnhof
- Schloß
- Rathaus
- Keltengrab
Weilheim Rathaus
- Alte Landstraße
- Kneiple
Tübingen Freibad
- Hauptbahnhof (N)

12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.51
12.52
12.53
12.55
12.58

13.04
13.07
13.09

13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.21
13.22
13.23
13.25
13.28

alle
30
Min

13.44 17.44
13.45 17.45
13.46 17.46
13.47 17.47
13.48 17.48
13.49 17.49
13.51 17.51
13.52 17.52
13.53 17.53
13.55 17.55
13.58 17.58

18.04
18.07
18.09

18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.21
18.22
18.23
18.25
18.28

18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.51
18.52
18.53
18.55
18.58

19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.21
19.22
19.23
19.25
19.28

19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.51
19.52
19.53
19.55
19.58

20.04
20.07
20.09

20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.21
20.22
20.23
20.25
20.28

20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.51
20.52
20.53
20.55
20.58

21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.21
21.22
21.23
21.25
21.28

21.44
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.51
21.52
21.53
21.55
21.58

22.04
22.07
22.09

22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.21
22.22
22.23
22.25
22.28

22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.51
22.52
22.53
22.55
22.58

23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.21
23.22
23.23
23.25
23.28

23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.51
23.52
23.53
23.55
23.58

Sonn-/Feiertag
Rottenburg Bahnhof (B)
- Schlachthaus
Kiebingen Löwen
Bühl Römerstraße
- Rathaus
Kilchberg Bahnhof
- Schloß
- Rathaus
- Keltengrab
Weilheim Rathaus
- Alte Landstraße
- Kneiple
Tübingen Freibad
- Hauptbahnhof (N)

alle
30
Min

05.14 06.44
05.15 06.45
05.16 06.46
05.17 06.47
05.18 06.48
05.19 06.49
05.21 06.51
05.22 06.52
05.23 06.53
05.25 06.55
05.28 06.58

07.04
07.07
07.09

07.15
07.16
07.17
07.18
07.19
07.21
07.22
07.23
07.25
07.28

alle
30
Min

07.44 10.44
07.45 10.45
07.46 10.46
07.47 10.47
07.48 10.48
07.49 10.49
07.51 10.51
07.52 10.52
07.53 10.53
07.55 10.55
07.58 10.58

11.04
11.07
11.09

11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.21
11.22
11.23
11.25
11.28

11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.51
11.52
11.53
11.55
11.58

12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.21
12.22
12.23
12.25
12.28

12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.51
12.52
12.53
12.55
12.58

13.04
13.07
13.09

13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.21
13.22
13.23
13.25
13.28

alle
30
Min

13.44 15.44
13.45 15.45
13.46 15.46
13.47 15.47
13.48 15.48
13.49 15.49
13.51 15.51
13.52 15.52
13.53 15.53
13.55 15.55
13.58 15.58

16.04
16.07
16.09

16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.21
16.22
16.23
16.25
16.28

alle
30
Min

16.44 21.44
16.45 21.45
16.46 21.46
16.47 21.47
16.48 21.48
16.49 21.49
16.51 21.51
16.52 21.52
16.53 21.53
16.55 21.55
16.58 21.58

22.04
22.07
22.09

22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.21
22.22
22.23
22.25
22.28

22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.51
22.52
22.53
22.55
22.58

23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.21
23.22
23.23
23.25
23.28

23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.51
23.52
23.53
23.55
23.58

4-19-m-1-j26   -  Internet  -  19.01.2026 11:35:46



111 Gomaringen - Reutlingen
SWEG Bus Tübingen GmbH, Tel.: 07821/9960770, info@sweg.de, www.sweg.de

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Gomaringen ZOB (1)  ab
Nehren UNIPRO
- Schulzentrum Höhnisch (3)
Gomaringen ZOB (1)
- Lindenstr.
- Friedhof
- Öschinger Str.
- Lubbachstr.
- Bachstraße
- Bahnhofstraße 2
- ZOB (1)  an
- ZOB (1)  ab
- Ziegelgrubenstraße
- Engelhagstr.
- Liststr.
- Raiffeisenstr.
Ohmenhausen Hohe Straße
- Neue Straße
Betzingen Adolf-Kolping-Str.
- Markwiesenstr.
Reutlingen Festplatz
- Westbahnhof
- Stadtmitte
- Hauptbahnhof  an

111

05.05
05.06
05.07
05.08
05.09
05.10
05.11
05.12
05.14
05.15
05.16
05.17
05.18
05.22
05.23
05.24
05.25
05.30
05.31
05.36
05.39

111

05.35
05.36
05.37
05.38
05.39
05.40
05.41
05.42
05.44
05.45
05.46
05.47
05.48
05.52
05.53
05.54
05.55
06.00
06.01
06.06
06.09

7625

06.05
06.06
06.07
06.08
06.09
06.10
06.11
06.12

111

06.14
06.15
06.16
06.17
06.18
06.22
06.23
06.24
06.25
06.30
06.31
06.36
06.39

7625

06.35
06.36
06.37
06.38
06.39
06.40
06.41
06.42

111

06.44
06.45
06.46
06.47
06.48
06.52
06.53
06.54
06.55
07.00
07.01
07.06
07.09

7625

07.05
07.06
07.07
07.08
07.09
07.10
07.11
07.12

111

07.14
07.15
07.16
07.17
07.18
07.22
07.23
07.24
07.25
07.30
07.31
07.36
07.39

7625
F

07.35
07.36
07.37
07.38
07.39
07.40
07.41
07.42

7625
S

07.35
07.38
07.39
07.44

111

07.44
07.45
07.46
07.47
07.48
07.52
07.53
07.54
07.55
08.00
08.01
08.06
08.09

7625

08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.10
08.11
08.12

111

08.14
08.15
08.16
08.17
08.18
08.22
08.23
08.24
08.25
08.30
08.31
08.36
08.39

7625

09.05
09.06
09.07
09.08
09.09
09.10
09.11
09.12

111

09.14
09.15
09.16
09.17
09.18
09.22
09.23
09.24
09.25
09.30
09.31
09.36
09.39

7625

10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12

111

10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.22
10.23
10.24
10.25
10.30
10.31
10.36
10.39

7625

11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12

111

11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.22
11.23
11.24
11.25
11.30
11.31
11.36
11.39

7625

12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12

111

12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.22
12.23
12.24
12.25
12.30
12.31
12.36
12.39

7625

13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12

111

13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.22
13.23
13.24
13.25
13.30
13.31
13.36
13.39

7625

13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Nehren UNIPRO
- Schulzentrum Höhnisch (3)
Gomaringen ZOB (1)
- Lindenstr.
- Friedhof
- Öschinger Str.
- Lubbachstr.
- Bachstraße
- Bahnhofstraße 2
- ZOB (1)  an
- ZOB (1)  ab
- Ziegelgrubenstraße
- Engelhagstr.
- Liststr.
- Raiffeisenstr.
Ohmenhausen Hohe Straße
- Neue Straße
Betzingen Adolf-Kolping-Str.
- Markwiesenstr.
Reutlingen Festplatz
- Westbahnhof
- Stadtmitte
- Hauptbahnhof  an

111

13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.52
13.53
13.54
13.55
14.00
14.01
14.06
14.09

7625

14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12

111

14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.22
14.23
14.24
14.25
14.30
14.31
14.36
14.39

7625

14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42

111

14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.52
14.53
14.54
14.55
15.00
15.01
15.06
15.09

7625

15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12

111

15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.22
15.23
15.24
15.25
15.30
15.31
15.36
15.39

7625

15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42

111

15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.52
15.53
15.54
15.55
16.00
16.01
16.06
16.09

7625

16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12

111

16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.22
16.23
16.24
16.25
16.30
16.31
16.36
16.39

7625

16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42

111

16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.52
16.53
16.54
16.55
17.00
17.01
17.06
17.09

7625
S

FA
16.47
16.46
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59

7625

17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12

111

17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.22
17.23
17.24
17.25
17.30
17.31
17.36
17.39

7625

17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42

111

17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.52
17.53
17.54
17.55
18.00
18.01
18.06
18.09

7625

17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57

7625

18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12

111

18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.22
18.23
18.24
18.25
18.30
18.31
18.36
18.39

7625

18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27

7625

18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42

111

18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.52
18.53
18.54
18.55
19.00
19.01
19.06
19.09

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Gomaringen ZOB (1)
- Lindenstr.
- Friedhof
- Öschinger Str.
- Lubbachstr.
- Bachstraße
- Bahnhofstraße 2
- ZOB (1)  an
- ZOB (1)  ab
- Ziegelgrubenstraße
- Engelhagstr.
- Liststr.
- Raiffeisenstr.
Ohmenhausen Hohe Straße
- Neue Straße
Betzingen Adolf-Kolping-Str.
- Markwiesenstr.
Reutlingen Festplatz
- Westbahnhof
- Stadtmitte
- Hauptbahnhof  an

7625

19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12

111

19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.22
19.23
19.24
19.25
19.30
19.31
19.36
19.39

7625

19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42

7625

20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12

111

20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.22
20.23
20.24
20.25
20.30
20.31
20.36
20.39

7625

20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42

7625

21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12

111

21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.22
21.23
21.24
21.25
21.30
21.31
21.36
21.39

7625

21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42

7625

22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12

111

22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.22
22.23
22.24
22.25
22.30
22.31
22.36
22.39

7625

23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12

7625

00.05
00.06
00.07
00.08
00.09
00.10
00.11
00.12

111

00.14
00.15
00.16
00.17
00.18
00.22
00.23
00.24
00.25
00.30
00.31
00.36
00.39

111

01.14
01.15
01.16
01.17
01.18
01.22
01.23
01.24
01.25
01.30
01.31
01.33
01.35

Samstag
7625

07.05
07.06
07.07
07.08
07.09
07.10
07.11
07.12

111

07.14
07.15
07.16
07.17
07.18
07.22
07.23
07.24
07.25
07.30
07.31
07.36
07.39

7625

08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.10
08.11
08.12

111

08.14
08.15
08.16
08.17
08.18
08.22
08.23
08.24
08.25
08.30
08.31
08.36
08.39

7625

09.05
09.06
09.07
09.08
09.09
09.10
09.11
09.12

111

09.14
09.15
09.16
09.17
09.18
09.22
09.23
09.24
09.25
09.30
09.31
09.36
09.39

7625

10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12

111

10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.22
10.23
10.24
10.25
10.30
10.31
10.36
10.39

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur freitags

80-111-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:42



111 Gomaringen - Reutlingen
SWEG Bus Tübingen GmbH, Tel.: 07821/9960770, info@sweg.de, www.sweg.de

Samstag
LINIE
Gomaringen ZOB (1)
- Lindenstr.
- Friedhof
- Öschinger Str.
- Lubbachstr.
- Bachstraße
- Bahnhofstraße 2
- ZOB (1)  an
- ZOB (1)  ab
- Ziegelgrubenstraße
- Engelhagstr.
- Liststr.
- Raiffeisenstr.
Ohmenhausen Hohe Straße
- Neue Straße
Betzingen Adolf-Kolping-Str.
- Markwiesenstr.
Reutlingen Festplatz
- Westbahnhof
- Stadtmitte
- Hauptbahnhof  an

7625
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12

111

11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.22
11.23
11.24
11.25
11.30
11.31
11.36
11.39

7625
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12

111

12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.22
12.23
12.24
12.25
12.30
12.31
12.36
12.39

7625
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12

111

13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.22
13.23
13.24
13.25
13.30
13.31
13.36
13.39

7625
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12

111

14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.22
14.23
14.24
14.25
14.30
14.31
14.36
14.39

7625
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12

111

15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.22
15.23
15.24
15.25
15.30
15.31
15.36
15.39

7625
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12

111

16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.22
16.23
16.24
16.25
16.30
16.31
16.36
16.39

7625
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12

111

17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.22
17.23
17.24
17.25
17.30
17.31
17.36
17.39

7625
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12

111

18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.22
18.23
18.24
18.25
18.30
18.31
18.36
18.39

7625
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12

111

19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.22
19.23
19.24
19.25
19.30
19.31
19.36
19.39

7625
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12

111

20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.22
20.23
20.24
20.25
20.30
20.31
20.36
20.39

7625
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42

7625
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12

111

00.14
00.15
00.16
00.17
00.18
00.22
00.23
00.24
00.25
00.30
00.31
00.33
00.35

111

01.14
01.15
01.16
01.17
01.18
01.22
01.23
01.24
01.25
01.30
01.31
01.33
01.35

Sonn-/Feiertag
LINIE
Gomaringen ZOB (1)
- Lindenstr.
- Friedhof
- Öschinger Str.
- Lubbachstr.
- Bachstraße
- Bahnhofstraße 2
- ZOB (1)  an
- ZOB (1)  ab
- Ziegelgrubenstraße
- Engelhagstr.
- Liststr.
- Raiffeisenstr.
Ohmenhausen Hohe Straße
- Neue Straße
Betzingen Adolf-Kolping-Str.
- Markwiesenstr.
Reutlingen Festplatz
- Westbahnhof
- Stadtmitte
- Hauptbahnhof  an

7625
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12

111

10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.22
10.23
10.24
10.25
10.30
10.31
10.36
10.39

7625
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12

111

11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.22
11.23
11.24
11.25
11.30
11.31
11.36
11.39

7625
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12

111

12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.22
12.23
12.24
12.25
12.30
12.31
12.36
12.39

7625
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10

111

13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.20
13.21
13.22
13.23
13.28
13.29
13.34
13.37

7625
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12

111

14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.22
14.23
14.24
14.25
14.30
14.31
14.36
14.39

7625
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12

111

15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.22
15.23
15.24
15.25
15.30
15.31
15.36
15.39

7625
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12

111

16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.22
16.23
16.24
16.25
16.30
16.31
16.36
16.39

7625
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12

111

17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.22
17.23
17.24
17.25
17.30
17.31
17.36
17.39

7625
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12

111

18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.22
18.23
18.24
18.25
18.30
18.31
18.36
18.39

7625
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10

111

19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.20
19.21
19.22
19.23
19.28
19.29
19.34
19.37

7625
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12

111

20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.22
20.23
20.24
20.25
20.30
20.31
20.36
20.39
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111 Reutlingen - Gomaringen
SWEG Bus Tübingen GmbH, Tel.: 07821/9960770, info@sweg.de, www.sweg.de

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Reutlingen Hauptbahnhof  ab
- Hbf/Listplatz
- Stadtmitte (D)
- Westbahnhof
- Festplatz
Betzingen Markwiesenstr.
- Adolf-Kolping-Str.
Ohmenhausen Neue Straße
- Hohe Straße
Gomaringen Raiffeisenstr.
- Liststr.
- Engelhagstr.
- Ziegelgrubenstraße
- Schillerstraße
- Robert-Bosch-Str.
- Hammerhof
- ZOB (1)  an
- ZOB (1)  ab
- Lindenstr.
- Friedhof
- Öschinger Str.
- Lubbachstr.
- Bachstraße
- Bahnhofstraße 2
- ZOB (1)  an
Nehren UNIPRO
- Schulzentrum Höhnisch (3)

111

05.46
05.47
05.48
05.51
05.52
05.57
05.58
05.59
06.01
06.06
06.07
06.08
06.09

06.11

7625

06.15
06.16
06.17
06.18
06.19
06.20
06.21
06.22

111

06.16
06.17
06.18
06.21
06.22
06.27
06.28
06.29
06.31
06.36
06.37
06.38
06.39

06.41

7625

06.45
06.46
06.47
06.48
06.49
06.50
06.51
06.52

111

06.46
06.47
06.48
06.51
06.52
06.57
06.58
06.59
07.01
07.06
07.07
07.08
07.09

07.11

7625

07.15
07.16
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22

111
F

07.16
07.17
07.18
07.21
07.22
07.27
07.28
07.29
07.31
07.36
07.37
07.38

07.38
07.40
07.41
07.43

111
S

07.16
07.17
07.18
07.21
07.22
07.27
07.28
07.29
07.31
07.36
07.37
07.38

07.38
07.40
07.41
07.43
07.45

07.49
07.50

7625

07.45
07.46
07.47
07.48
07.49
07.50
07.51
07.52

111

07.46
07.47
07.48
07.51
07.52
07.57
07.58
07.59
08.01
08.06
08.07
08.08
08.09

08.11

7625

08.15
08.16
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21
08.22

111

08.16
08.17
08.18
08.21
08.22
08.27
08.28
08.29
08.31
08.36
08.37
08.38
08.39

08.41

7625

08.45
08.46
08.47
08.48
08.49
08.50
08.51
08.52

111

09.16
09.17
09.18
09.21
09.22
09.27
09.28
09.29
09.31
09.36
09.37
09.38
09.39

09.41

7625

09.45
09.46
09.47
09.48
09.49
09.50
09.51
09.52

111

10.16
10.17
10.18
10.21
10.22
10.27
10.28
10.29
10.31
10.36
10.37
10.38
10.39

10.41

7625

10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52

111

11.16
11.17
11.18
11.21
11.22
11.27
11.28
11.29
11.31
11.36
11.37
11.38
11.39

11.41

7625

11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52

111

12.16
12.17
12.18
12.21
12.22
12.27
12.28
12.29
12.31
12.36
12.37
12.38
12.39

12.41

7625

12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52

111
S

12.46
12.47
12.48
12.51
12.52
12.57
12.58
12.59
13.01
13.06
13.07
13.08
13.09

13.11

7625

13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22

111

13.16
13.17
13.18
13.21
13.22
13.27
13.28
13.29
13.31
13.36
13.37
13.38
13.39

13.41

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Reutlingen Hauptbahnhof  ab
- Hbf/Listplatz
- Stadtmitte (D)
- Westbahnhof
- Festplatz
Betzingen Markwiesenstr.
- Adolf-Kolping-Str.
Ohmenhausen Neue Straße
- Hohe Straße
Gomaringen Raiffeisenstr.
- Liststr.
- Engelhagstr.
- Ziegelgrubenstraße
- ZOB (1)  an
- ZOB (1)  ab
- Lindenstr.
- Friedhof
- Öschinger Str.
- Lubbachstr.
- Bachstraße
- Bahnhofstraße 2
- ZOB (1)  an

7625

13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52

111

13.46
13.47
13.48
13.51
13.52
13.57
13.58
13.59
14.01
14.06
14.07
14.08
14.09
14.11

7625

14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22

111

14.16
14.17
14.18
14.21
14.22
14.27
14.28
14.29
14.31
14.36
14.37
14.38
14.39
14.41

7625

14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52

111

14.46
14.47
14.48
14.51
14.52
14.57
14.58
14.59
15.01
15.06
15.07
15.08
15.09
15.11

7625

15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22

111

15.16
15.17
15.18
15.21
15.22
15.27
15.28
15.29
15.31
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41

7625

15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52

111

15.46
15.47
15.48
15.51
15.52
15.57
15.58
15.59
16.01
16.06
16.07
16.08
16.09
16.11

7625
S

15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05

7625

16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22

111

16.16
16.17
16.18
16.21
16.22
16.27
16.28
16.29
16.31
16.36
16.37
16.38
16.39
16.41

7625

16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52

111

16.46
16.47
16.48
16.51
16.52
16.57
16.58
16.59
17.01
17.06
17.07
17.08
17.09
17.11

7625

17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22

111

17.16
17.17
17.18
17.21
17.22
17.27
17.28
17.29
17.31
17.36
17.37
17.38
17.39
17.41

7625

17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52

111

17.46
17.47
17.48
17.51
17.52
17.57
17.58
17.59
18.01
18.06
18.07
18.08
18.09
18.11

7625

18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22

111

18.16
18.17
18.18
18.21
18.22
18.27
18.28
18.29
18.31
18.36
18.37
18.38
18.39
18.41

7625

18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52

111

18.46
18.47
18.48
18.51
18.52
18.57
18.58
18.59
19.01
19.06
19.07
19.08
19.09
19.11

7625

19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Reutlingen Hauptbahnhof  ab
- Hbf/Listplatz
- Stadtmitte (D)
- Westbahnhof
- Festplatz
Betzingen Markwiesenstr.
- Adolf-Kolping-Str.
Ohmenhausen Neue Straße
- Hohe Straße
Gomaringen Raiffeisenstr.
- Liststr.
- Engelhagstr.
- Ziegelgrubenstraße
- ZOB (1)  an
- ZOB (1)  ab
- Lindenstr.
- Friedhof
- Öschinger Str.
- Lubbachstr.
- Bachstraße
- Bahnhofstraße 2
- ZOB (1)  an

111

19.16
19.17
19.18
19.21
19.22
19.27
19.28
19.29
19.31
19.36
19.37
19.38
19.39
19.41

7625

19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52

111

19.46
19.47
19.48
19.51
19.52
19.57
19.58
19.59
20.01
20.06
20.07
20.08
20.09
20.11

7625

20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22

7625

20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52

111

20.46
20.47
20.48
20.51
20.52
20.57
20.58
20.59
21.01
21.06
21.07
21.08
21.09
21.11

7625

21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22

7625

21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52

111

21.46
21.47
21.48
21.51
21.52
21.57
21.58
21.59
22.01
22.06
22.07
22.08
22.09
22.11

7625

22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22

111

22.46
22.47
22.48
22.51
22.52
22.57
22.58
22.59
23.01
23.06
23.07
23.08
23.09
23.11

7625

23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22

111

00.40
00.41
00.42
00.45
00.46
00.51
00.52
00.53
00.55
01.00
01.01
01.02
01.03
01.05
01.05
01.06
01.07
01.08
01.09
01.10
01.11
01.12

111

01.40
01.41
01.42
01.45
01.46
01.51
01.52
01.53
01.55
02.00
02.01
02.02
02.03
02.05
02.05
02.06
02.07
02.08
02.09
02.10
02.11
02.12

Samstag
111

07.46
07.47
07.48
07.51
07.52
07.57
07.58
07.59
08.01
08.06
08.07
08.08
08.09
08.11

7625

08.15
08.16
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21
08.22

7625

08.45
08.46
08.47
08.48
08.49
08.50
08.51
08.52

111

08.46
08.47
08.48
08.51
08.52
08.57
08.58
08.59
09.01
09.06
09.07
09.08
09.09
09.11

7625

09.15
09.16
09.17
09.18
09.19
09.20
09.21
09.22

7625

09.45
09.46
09.47
09.48
09.49
09.50
09.51
09.52

111

09.46
09.47
09.48
09.51
09.52
09.57
09.58
09.59
10.01
10.06
10.07
10.08
10.09
10.11

7625

10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22

7625

10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur freitags
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111 Reutlingen - Gomaringen
SWEG Bus Tübingen GmbH, Tel.: 07821/9960770, info@sweg.de, www.sweg.de

Samstag
LINIE
Reutlingen Hauptbahnhof  ab
- Hbf/Listplatz
- Stadtmitte (D)
- Westbahnhof
- Festplatz
Betzingen Markwiesenstr.
- Adolf-Kolping-Str.
Ohmenhausen Neue Straße
- Hohe Straße
Gomaringen Raiffeisenstr.
- Liststr.
- Engelhagstr.
- Ziegelgrubenstraße
- ZOB (1)  an
- ZOB (1)  ab
- Lindenstr.
- Friedhof
- Öschinger Str.
- Lubbachstr.
- Bachstraße
- Bahnhofstraße 2
- ZOB (1)  an

111
10.46
10.47
10.48
10.51
10.52
10.57
10.58
10.59
11.01
11.06
11.07
11.08
11.09
11.11

7625

11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22

7625

11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52

111
11.46
11.47
11.48
11.51
11.52
11.57
11.58
11.59
12.01
12.06
12.07
12.08
12.09
12.11

7625

12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22

7625

12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52

111
12.46
12.47
12.48
12.51
12.52
12.57
12.58
12.59
13.01
13.06
13.07
13.08
13.09
13.11

7625

13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22

7625

13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52

111
13.46
13.47
13.48
13.51
13.52
13.57
13.58
13.59
14.01
14.06
14.07
14.08
14.09
14.11

7625

14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22

7625

14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52

111
14.46
14.47
14.48
14.51
14.52
14.57
14.58
14.59
15.01
15.06
15.07
15.08
15.09
15.11

7625

15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22

7625

15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52

111
15.46
15.47
15.48
15.51
15.52
15.57
15.58
15.59
16.01
16.06
16.07
16.08
16.09
16.11

7625

16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22

7625

16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52

111
16.46
16.47
16.48
16.51
16.52
16.57
16.58
16.59
17.01
17.06
17.07
17.08
17.09
17.11

7625

17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22

7625

17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52

111
17.46
17.47
17.48
17.51
17.52
17.57
17.58
17.59
18.01
18.06
18.07
18.08
18.09
18.11

7625

18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22

7625

18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52

Samstag
LINIE
Reutlingen Hauptbahnhof  ab
- Hbf/Listplatz
- Stadtmitte (D)
- Westbahnhof
- Festplatz
Betzingen Markwiesenstr.
- Adolf-Kolping-Str.
Ohmenhausen Neue Straße
- Hohe Straße
Gomaringen Raiffeisenstr.
- Liststr.
- Engelhagstr.
- Ziegelgrubenstraße
- ZOB (1)  an
- ZOB (1)  ab
- Lindenstr.
- Friedhof
- Öschinger Str.
- Lubbachstr.
- Bachstraße
- Bahnhofstraße 2
- ZOB (1)  an

111
18.46
18.47
18.48
18.51
18.52
18.57
18.58
18.59
19.01
19.06
19.07
19.08
19.09
19.11

7625

19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22

7625

19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52

111
19.46
19.47
19.48
19.51
19.52
19.57
19.58
19.59
20.01
20.06
20.07
20.08
20.09
20.11

7625

20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22

111
20.46
20.47
20.48
20.51
20.52
20.57
20.58
20.59
21.01
21.06
21.07
21.08
21.09
21.11

7625

21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22

111
00.40
00.41
00.42
00.45
00.46
00.51
00.52
00.53
00.55
01.00
01.01
01.02
01.03
01.05
01.05
01.06
01.07
01.08
01.09
01.10
01.11
01.12

111
01.40
01.41
01.42
01.45
01.46
01.51
01.52
01.53
01.55
02.00
02.01
02.02
02.03
02.05
02.05
02.06
02.07
02.08
02.09
02.10
02.11
02.12

Sonn-/Feiertag
111
10.46
10.47
10.48
10.51
10.52
10.57
10.58
10.59
11.01
11.06
11.07
11.08
11.09
11.11

7625

11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22

7625

11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52

111
11.46
11.47
11.48
11.51
11.52
11.57
11.58
11.59
12.01
12.06
12.07
12.08
12.09
12.11

7625

12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22

7625

12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52

111
12.46
12.47
12.48
12.51
12.52
12.57
12.58
12.59
13.01
13.06
13.07
13.08
13.09
13.11

7625

13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22

7625

13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52

111
13.46
13.47
13.48
13.51
13.52
13.57
13.58
13.59
14.01
14.06
14.07
14.08
14.09
14.11

7625

14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22

7625

14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52

111
14.46
14.47
14.48
14.51
14.52
14.57
14.58
14.59
15.01
15.06
15.07
15.08
15.09
15.11

7625

15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22

Sonn-/Feiertag
LINIE
Reutlingen Hauptbahnhof  ab
- Hbf/Listplatz
- Stadtmitte (D)
- Westbahnhof
- Festplatz
Betzingen Markwiesenstr.
- Adolf-Kolping-Str.
Ohmenhausen Neue Straße
- Hohe Straße
Gomaringen Raiffeisenstr.
- Liststr.
- Engelhagstr.
- Ziegelgrubenstraße
- ZOB (1)  an
- ZOB (1)  ab
- Lindenstr.
- Friedhof
- Öschinger Str.
- Lubbachstr.
- Bachstraße
- Bahnhofstraße 2
- ZOB (1)  an

7625

15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52

111
15.46
15.47
15.48
15.51
15.52
15.57
15.58
15.59
16.01
16.06
16.07
16.08
16.09
16.11

7625

16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22

7625

16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52

111
16.46
16.47
16.48
16.51
16.52
16.57
16.58
16.59
17.01
17.06
17.07
17.08
17.09
17.11

7625

17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22

7625

17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52

111
17.46
17.47
17.48
17.51
17.52
17.57
17.58
17.59
18.01
18.06
18.07
18.08
18.09
18.11

7625

18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22

7625

18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52

111
18.46
18.47
18.48
18.51
18.52
18.57
18.58
18.59
19.01
19.06
19.07
19.08
19.09
19.11

7625

19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22

7625

19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52

111
19.46
19.47
19.48
19.51
19.52
19.57
19.58
19.59
20.01
20.06
20.07
20.08
20.09
20.11

7625

20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22

111
20.46
20.47
20.48
20.51
20.52
20.57
20.58
20.59
21.01
21.06
21.07
21.08
21.09
21.11

7625

21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18

80-111-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:42



112 Gönningen - Gomaringen
SWEG Bus Tübingen GmbH, Tel.: 07821/9960770, info@sweg.de, www.sweg.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Gönningen Tulpenplatz
- Post
- Lindenwiesen
Bronnweiler Raitweg
- Mitte
- Turnhalle
Gomaringen Steinach
- Öschinger Str.
- Friedhof
- ZOB (1)

S
06.54
06.55
06.56
06.57
06.58
06.59
07.02
07.03
07.05
07.08

S
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.08
14.09
14.11
14.14

S
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.24
16.25
16.27
16.30

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen

80-112-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:52



112 Gomaringen - Gönningen
SWEG Bus Tübingen GmbH, Tel.: 07821/9960770, info@sweg.de, www.sweg.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Nehren SZ Höhnisch (4)
- UNIPRO
Gomaringen Hammerhof
- Robert-Bosch-Str.
- Gustav-Schwab-Stift
- ZOB (2)  ab
- Lindenstr.
- Friedhof
- Öschinger Str.
- Steinach
Bronnweiler Turnhalle
- Mitte
- Raitweg
Gönningen Lindenwiesen
- Post
- Roßbergschule
- Tulpenplatz

S

06.42
06.43
06.44
06.45
06.46
06.47
06.48
06.49
06.50
06.51
06.52
06.53

S
13.28
13.29
13.32
13.33
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47

S
15.55
15.56
15.59
16.00
16.01
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen

80-112-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:52



115 Mössingen - Rottenburg

Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Mössingen Bahnhof (2)
- Siemensstraße
- Daimlerstraße
Ofterdingen Mössinger Straße
- Kriegsstraße
- Schillerstr.
- Birkenstraße
Dettingen Wartehalle
Weiler Linde
Rottenburg G. Müller-Straße
- Kreuzerfeldschule
- Bahnhof (E)  an
- Bahnhof (E)  ab
- Sprollstraße
- Eugen-Bolz-Platz  an

S
07.06
07.08
07.09
07.11
07.12
07.14
07.16
07.23
07.26

07.29
07.30

07.37

F
07.06
07.08
07.09
07.11
07.12
07.14
07.16
07.23
07.26
07.29
07.30
07.37

S
08.15
08.17
08.18
08.20
08.21
08.23
08.25
08.32
08.35
08.38
08.39
08.46
08.46
08.47
08.50

S
13.42
13.44
13.45
13.47
13.48
13.50
13.52
13.59
14.02
14.05
14.06
14.13
14.13
14.14
14.17

S
16.40
16.42
16.43
16.45
16.46
16.48
16.50
16.57
17.00
17.03
17.04
17.11
17.11
17.12
17.15

18.09
18.11
18.12
18.14
18.15
18.17
18.19
18.26
18.29
18.32
18.33
18.40
18.40
18.41
18.44

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen  = hält nur zum Aussteigen

15-115-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:33:56



115 Rottenburg - Mössingen

Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Rottenburg E.-Bolz-Platz (C)  ab
- Sprollstraße
- Bahnhof (E)  an
- Bahnhof (E)  ab
- Klausenfriedhof
- Schadenweilerstr.
- Schadenweilerhof
- Kreuzerfeldschule
- Gebhard-Müller-Straße
Weiler Linde
Dettingen Wartehalle
Ofterdingen Birkenstraße
- Schillerstr.
- Kriegsstraße
- Mössinger Straße
Mössingen Daimlerstraße
- Siemensstraße
- Bahnhof (2)

06.36

06.38
06.39
06.42
06.46
06.53
06.55
06.57
06.59
07.00
07.01
07.06

S

07.38
07.39
07.40
07.43

07.49
07.53
08.00
08.02
08.04
08.06
08.07
08.08
08.13

F

07.38
07.39
07.40
07.43

S
13.03
13.05
13.08
13.08

13.10
13.11
13.14
13.18
13.25
13.27
13.29
13.31
13.32
13.33
13.38

S
16.01
16.03
16.06
16.06

16.08
16.09
16.12
16.16
16.23
16.25
16.27
16.29
16.30
16.31
16.36

17.27
17.29
17.32
17.32

17.34
17.35
17.38
17.42
17.49
17.51
17.53
17.55
17.56
17.57
18.02

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

15-115-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:33:57



121 Pliezhausen - Kirchentellinsfurt (- Kusterdingen)

Kurz Omnibusverkehr GmbH, Tel.: 07127 / 73 83, info@omnibus-kurz.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Pliezhausen Baums./Gewerbe
- Bachstr.
- Schillerplatz
- Rathaus
- Neckartal
Altenburg Nord
- Isarstraße
- Eyachstraße
K’furt Mahden
- Altenburger Str.
- Reutlinger Straße
- Südring Berg
- Südring Tal
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
Kusterd. Schulzentrum

Ab

04.44
04.45
04.47
04.49
04.50
04.51
04.53
04.56
04.57
04.59
05.01
05.05

Ab

05.44
05.45
05.47
05.49
05.50
05.51
05.53
05.56
05.57
05.59
06.01
06.05

F
Ab

06.44
06.45
06.47
06.49
06.50
06.51
06.53
06.56
06.57
06.59
07.01
07.05

S

07.03
07.04
07.05
07.06
07.08
07.10
07.11
07.12
07.14

07.17
07.19
07.22
07.22
07.30

Ab

07.44
07.45
07.47
07.49
07.50
07.51
07.53
07.56
07.57
07.59
08.01
08.05

Ab

08.44
08.45
08.47
08.49
08.50
08.51
08.53
08.56
08.57
08.59
09.01
09.05

Ab

09.44
09.45
09.47
09.49
09.50
09.51
09.53
09.56
09.57
09.59
10.01
10.05

Ab

10.44
10.45
10.47
10.49
10.50
10.51
10.53
10.56
10.57
10.59
11.01
11.05

Ab

11.44
11.45
11.47
11.49
11.50
11.51
11.53
11.56
11.57
11.59
12.01
12.05

Ab

12.44
12.45
12.47
12.49
12.50
12.51
12.53
12.56
12.57
12.59
13.01
13.05

S

13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.22
13.23
13.24

13.29
13.30

F
Ab

13.44
13.45
13.47
13.49
13.50
13.51
13.53
13.56
13.57
13.59
14.01
14.05

S

13.44
13.45
13.47
13.49
13.50
13.51
13.53
13.56
13.57
13.59
14.01
14.05

Ab

14.44
14.45
14.47
14.49
14.50
14.51
14.53
14.56
14.57
14.59
15.01
15.05

Ab

15.44
15.45
15.47
15.49
15.50
15.51
15.53
15.56
15.57
15.59
16.01
16.05

Ab

16.44
16.45
16.47
16.49
16.50
16.51
16.53
16.56
16.57
16.59
17.01
17.05

Ab

17.44
17.45
17.47
17.49
17.50
17.51
17.53
17.56
17.57
17.59
18.01
18.05

Ab

18.44
18.45
18.47
18.49
18.50
18.51
18.53
18.56
18.57
18.59
19.01
19.05

Ab

19.44
19.45
19.47
19.49
19.50
19.51
19.53
19.56
19.57
19.59
20.01
20.05

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen Ab  = Kleinbus

34-121-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:15



121 (Kusterdingen -) Kirchentellinsfurt - Pliezhausen

Kurz Omnibusverkehr GmbH, Tel.: 07127 / 73 83, info@omnibus-kurz.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Kusterd. Schulzentrum (C)
- Liststraße
K’furt Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Südring Tal
- Südring Berg
- Reutlinger Straße
- Altenburger Str.
- Mahden
Altenburg Steigäckerstr.
- Isarstraße
- Nord
Gniebel Walddorfer Straße
Pliezhausen Neckartal
- Rathaus
- Schillerplatz
- Bachstr.
- Baumsatz/Gewerbe

Ab

05.23
05.25
05.27
05.29
05.30
05.32
05.33
05.36
05.37

05.39
05.41
05.43

S

06.19
06.21
06.23
06.25
06.26
06.28
06.29
06.32
06.33

06.35
06.37
06.39
06.40
06.43

F
Ab

06.23
06.25
06.27
06.29
06.30
06.32
06.33
06.36
06.37

06.39
06.41
06.43

Ab

07.23
07.25
07.27
07.29
07.30
07.32
07.33
07.36
07.37

07.39
07.41
07.43

Ab

08.23
08.25
08.27
08.29
08.30
08.32
08.33
08.36
08.37

08.39
08.41
08.43

Ab

09.23
09.25
09.27
09.29
09.30
09.32
09.33
09.36
09.37

09.39
09.41
09.43

Ab

10.23
10.25
10.27
10.29
10.30
10.32
10.33
10.36
10.37

10.39
10.41
10.43

Ab

11.23
11.25
11.27
11.29
11.30
11.32
11.33
11.36
11.37

11.39
11.41
11.43

Ab

12.23
12.25
12.27
12.29
12.30
12.32
12.33
12.36
12.37

12.39
12.41
12.43

S
A

12.46
12.48
12.54
12.54

13.07

13.12

S

13.23
13.25
13.27
13.29
13.30
13.32
13.33
13.36
13.37

13.39
13.41
13.43

F
Ab

13.23
13.25
13.27
13.29
13.30
13.32
13.33
13.36
13.37

13.39
13.41
13.43

Ab

14.23
14.25
14.27
14.29
14.30
14.32
14.33
14.36
14.37

14.39
14.41
14.43

Ab

15.23
15.25
15.27
15.29
15.30
15.32
15.33
15.36
15.37

15.39
15.41
15.43

S

15.38
15.40
15.46
15.49
15.51
15.53
15.55
15.56
15.58
15.59
16.02
16.03

16.05
16.07
16.09
16.10
16.13

Ab

16.23
16.25
16.27
16.29
16.30
16.32
16.33
16.36
16.37

16.39
16.41
16.43

S

16.30
16.32
16.38
16.38
16.40
16.42
16.44
16.45
16.47
16.48
16.51
16.52

16.54
16.56
16.58
16.59
17.02

Ab

17.23
17.25
17.27
17.29
17.30
17.32
17.33
17.36
17.37

17.39
17.41
17.43

Ab

18.23
18.25
18.27
18.29
18.30
18.32
18.33
18.36
18.37

18.39
18.41
18.43

Ab

19.23
19.25
19.27
19.29
19.30
19.32
19.33
19.36
19.37

19.39
19.41
19.43

Ab

20.23
20.25
20.27
20.29
20.30
20.32
20.33
20.36
20.37

20.39
20.41
20.43
20.44
20.47

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen A  = Weiterfahrt siehe in Gegenrichtung. Ab  = Kleinbus

34-121-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:15



122 Sickenhausen -  Kirchentellinsfurt

Kurz Omnibusverkehr GmbH, Tel.: 07127 / 73 83, info@omnibus-kurz.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Sickenhausen Auchtert
- Mitte
- Süd
Degerschlacht Süd
- Rathaus
K’furt Graf-Eberhard-Schule

S
07.50

07.51
07.52
08.01
08.02

08.09

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen  = hält nur zum Einsteigen

34-122-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:18



122 Kirchentellinsfurt - Sickenhausen

Kurz Omnibusverkehr GmbH, Tel.: 07127 / 73 83, info@omnibus-kurz.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
K’furt Graf-Eberhard-Schule
Degerschlacht Süd
- Rathaus
Sickenhausen Süd
- Mitte
- Auchtert

S
12.47

12.55
12.56
12.57
12.58

12.59

S
13.25

13.33
13.34
13.35
13.36

13.37

S
15.10

15.18
15.19
15.20
15.21

15.22

P53
16.16

16.24
16.25
16.26
16.27

16.28

ZEICHENERKLÄRUNG: P53  = nur an Schultagen, nicht mittwochs und freitags S  = nur an Schultagen  = hält nur zum Aussteigen

34-122-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:18



123 Kirchentellinsfurt - Pfrondorf

Kurz Omnibusverkehr GmbH, Tel.: 07127 / 73 83, info@omnibus-kurz.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
K’furt Altenburger Str.
- Reutlinger Straße
- Südring Berg
- Südring Tal
- Bahnhof  an
7605 Kusterd. Altes Rathaus  ab
7605 Kusterd. Schulzentrum  ab
7605 K’furt Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
Pfrondorf Lusstraße
- Rathaus
- Steinbruchstraße
- Lindenstraße
- Schönbuchhalle
- Maienfeldstraße

Ab
06.25
06.26
06.28
06.30
06.33
06.30
06.33
06.41
06.43
06.48
06.49
06.50
06.51
06.52
06.53

S
Ab

06.30
06.33
06.41
07.03
07.08
07.09
07.10
07.11
07.12
07.13

Ab

07.00
07.03
07.11
07.22
07.27
07.28
07.29
07.30
07.31
07.32

Ab

07.24
07.28
07.40
07.46
07.51
07.52
07.53
07.54
07.55
07.56

Ab
08.13
08.14
08.16
08.18
08.21
08.00
08.03
08.11
08.21
08.26
08.27
08.28
08.29
08.30
08.31

Ab
12.10
12.11
12.13
12.15
12.18
12.00
12.03
12.11
12.20
12.25
12.26
12.27
12.29
12.30
12.31

F
Ab

12.30
12.33
12.41
12.46
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56

S
Ab

12.48
12.49
12.51
12.53
12.56
12.30
12.33
12.41
12.56
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06

Ab
13.37
13.38
13.40
13.42
13.45
13.31
13.34
13.42
13.46
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56

S
Ab

14.37
14.38
14.40
14.42
14.45
14.30
14.33
14.41
14.46
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56

Ab
15.37
15.38
15.40
15.42
15.45
15.30
15.34
15.42
15.49
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59

Ab
16.37
16.38
16.40
16.42
16.45
16.31
16.34
16.42
16.46
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56

Ab
17.37
17.38
17.40
17.42
17.45
17.30
17.33
17.41
17.46
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56

Ab
18.37
18.38
18.40
18.42
18.45
18.30
18.33
18.41
18.46
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen Ab  = Kleinbus

34-123-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:21



123 Pfrondorf - Kirchentellinsfurt

Kurz Omnibusverkehr GmbH, Tel.: 07127 / 73 83, info@omnibus-kurz.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Pfrondorf Steinbruchstraße
- Lindenstraße
- Schönbuchhalle
- Maienfeldstraße
- Bei der Kirche
- Lusstraße
K’furt Bahnhof  an
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
7605 K’furt Bahnhof  ab
7605 Kusterd. Schulzentrum  an
7605 Kusterd. Altes Rathaus  an
- Bahnhof  ab
- Südring Tal
- Südring Berg
- Reutlinger Straße
- Altenburger Str.

R0
04.59
05.00
05.01
05.02
05.02
05.04
05.11

05.16
05.22
05.25

Ab
05.59
06.00
06.01
06.02
06.02
06.04
06.11

06.16
06.22
06.25
06.11
06.13
06.15
06.17
06.18

Ab
06.50
06.51
06.52
06.53
06.53
06.55
07.02

S
07.16 07.04
07.22 07.12
07.25

S
Ab

07.10
07.11
07.12
07.13
07.13
07.15
07.22

07.25
07.31
07.34

Ab
07.29
07.30
07.31
07.32
07.32
07.34
07.41

F
07.46
07.52
07.55

Ab
07.53
07.54
07.55
07.56
07.56
07.58
08.05

08.14
08.20
08.23
08.05
08.07
08.09
08.11
08.12

Ab
08.28
08.29
08.30
08.31
08.31
08.33
08.40

08.46
08.52
08.55
08.40
08.42
08.44
08.46
08.47

S
Ab

12.28
12.29
12.30
12.31
12.31
12.33
12.40

12.46
12.52
12.55
12.40
12.42
12.44
12.46
12.47

F
Ab

12.28
12.29
12.30
12.31
12.31
12.33
12.40

12.46
12.52
12.55

F
Ab

12.53
12.54
12.55
12.56
12.56
12.58
13.05

13.16
13.22
13.25
13.05
13.07
13.09
13.11
13.12

S
Ab

13.03
13.04
13.05
13.06
13.06
13.08
13.15

13.16
13.22
13.25
13.15
13.17
13.19
13.21
13.22

Ab
13.53
13.54
13.55
13.56
13.56
13.58
14.05

14.16
14.22
14.25
14.05
14.07
14.09
14.11
14.12

S
Ab

14.53
14.54
14.55
14.56
14.56
14.58
15.05

15.16
15.22
15.25
15.05
15.07
15.09
15.11
15.12

Ab
15.55
15.56
15.57
15.58
15.58
16.00
16.07

16.19
16.25
16.28
16.07
16.09
16.11
16.13
16.14

Ab
16.53
16.54
16.55
16.56
16.56
16.58
17.05

17.16
17.22
17.25
17.05
17.07
17.09
17.11
17.12

Ab
17.53
17.54
17.55
17.56
17.56
17.58
18.05

18.16
18.22
18.25
18.05
18.07
18.09
18.11
18.12

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen Ab  = Kleinbus R0  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 920555, Sondertarif

34-123-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:21



156 Mössingen - Ofterdingen

Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de
SWEG Bus Tübingen GmbH, Tel.: 07821/9960770, info@sweg.de, www.sweg.de
Fahrtenservice Knoll, Taxi Mössingen, Tel.: 07473 / 9243285

Fahrplan enthält Fahrten der Linien 115 (Edel) sowie 156 und 7613 (SWEG Bus Tübingen).

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Mössingen Freibad (F)
- Bahnhof (2)  an
- Bahnhof (2)  ab
- Schulzentrum
- Siemensstraße
- Daimlerstraße
Ofterdingen Mössinger Straße
- Kriegsstraße
- Schillerstr.
- Birkenstraße
- Alte Rottenburger Str.
- Heubergstraße
- Steinlachstraße
- Hafnerstraße
- Haidschwärze
- Weiherrain
- Krone

156

05.20

05.22
05.23
05.25
05.26
05.28
05.30
05.31
05.32
05.34
05.36
05.38

156
F

05.48

05.50
05.51
05.53
05.54
05.56
05.58
05.59
06.00
06.02
06.04
06.06

7613
S

05.48

05.50
05.51
05.53
05.54
05.56
05.58
05.59
06.00
06.02
06.04

06.05

156
S

06.05

06.07
06.08
06.10
06.11
06.13
06.15
06.16
06.17
06.19
06.21
06.23

7613

06.26

06.28
06.29
06.31
06.32
06.34
06.36
06.37
06.38
06.40
06.42

06.43

156
S

06.43

06.45
06.46
06.48
06.49

06.51
06.53
06.55

156
F

06.43

06.45
06.46
06.48
06.49
06.51
06.53
06.54
06.55
06.57
06.59
07.01

7613
S

07.00

07.02
07.03
07.05
07.06
07.08
07.10
07.11
07.12
07.14
07.16

07.17

115

07.06

07.08
07.09
07.11
07.12
07.14
07.16

156
S

07.19

07.21
07.22
07.24
07.25

07.28
07.30

07.31

156
F

07.20

07.22
07.23
07.25
07.26
07.28
07.30
07.31
07.32
07.34
07.36
07.38

156
S

07.29

07.35

156
S

07.50

07.52
07.53
07.55
07.56
07.58
08.00
08.01
08.02
08.04
08.06
08.08

115
S

08.15

08.17
08.18
08.20
08.21
08.23
08.25

7613

08.20

08.22
08.23
08.25
08.26
08.28
08.30
08.31
08.32
08.34
08.36

08.37

7613

08.50

08.52
08.53
08.55
08.56
08.58
09.00
09.01
09.02
09.04
09.06

09.07

156

09.20

09.22
09.23
09.25
09.26
09.28
09.30
09.31
09.32
09.34
09.36
09.38

7613

09.50

09.52
09.53
09.55
09.56
09.58
10.00
10.01
10.02
10.04
10.06

10.07

156

10.20

10.22
10.23
10.25
10.26
10.28
10.30
10.31
10.32
10.34
10.36
10.38

7613

10.50

10.52
10.53
10.55
10.56
10.58
11.00
11.01
11.02
11.04
11.06

11.07

156

11.20

11.22
11.23
11.25
11.26
11.28
11.30
11.31
11.32
11.34
11.36
11.38

7613
F

11.50

11.52
11.53
11.55
11.56
11.58
12.00
12.01
12.02
12.04
12.06

12.07

7613
S

11.50
11.54
11.57
11.58
12.00
12.01
12.03
12.05
12.06
12.07
12.09
12.11

12.12

156
S

12.07
12.14
12.20

12.22
12.23
12.25
12.26
12.28
12.30
12.31
12.32
12.34
12.36
12.38

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Mössingen Bahnhof (2)  ab
- Schulzentrum
- Siemensstraße
- Daimlerstraße
Ofterdingen Mössinger Straße
- Kriegsstraße
- Schillerstr.
- Birkenstraße
- Alte Rottenburger Str.
- Heubergstraße
- Steinlachstraße
- Hafnerstraße
- Haidschwärze
- Weiherrain

156
F

12.20

12.22
12.23
12.25
12.26
12.28
12.30
12.31
12.32
12.34
12.36
12.38

156
S

12.42
12.47
12.48
12.50
12.51
12.53
12.55
12.56
12.57
12.59
13.01

13.02

7613

12.50

12.52
12.53
12.55
12.56
12.58
13.00
13.01
13.02
13.04
13.06

13.07

156

13.20

13.22
13.23
13.25
13.26
13.28
13.30
13.31
13.32
13.34
13.36
13.38

115
S

13.42

13.44
13.45
13.47
13.48
13.50
13.52

7613

13.50

13.52
13.53
13.55
13.56
13.58
14.00
14.01
14.02
14.04
14.06

14.07

156

14.20

14.22
14.23
14.25
14.26
14.28
14.30
14.31
14.32
14.34
14.36
14.38

7613

14.50

14.52
14.53
14.55
14.56
14.58
15.00
15.01
15.02
15.04
15.06

15.07

156

15.20

15.22
15.23
15.25
15.26
15.28
15.30
15.31
15.32
15.34
15.36
15.38

156
S

15.32

15.34
15.35
15.37
15.38

15.41
15.43

15.44

7613
S

15.43
15.52
15.53
15.55
15.56
15.58
16.00
16.01
16.02
16.04
16.06

16.07

156
S

15.45

15.49
15.50
15.52
15.54
15.55
15.56
15.58
16.00

16.01

7613
F

15.50

15.52
15.53
15.55
15.56
15.58
16.00
16.01
16.02
16.04
16.06

16.07

156

16.20

16.22
16.23
16.25
16.26
16.28
16.30
16.31
16.32
16.34
16.36
16.38

115
S

16.40

16.42
16.43
16.45
16.46
16.48
16.50

7613

16.50

16.52
16.53
16.55
16.56
16.58
17.00
17.01
17.02
17.04
17.06

17.07

156

17.20

17.22
17.23
17.25
17.26
17.28
17.30
17.31
17.32
17.34
17.36
17.38

156

17.50

17.52
17.53
17.55
17.56
17.58
18.00
18.01
18.02
18.04
18.06
18.08

115

18.09

18.11
18.12
18.14
18.15
18.17
18.19

156

18.20

18.22
18.23
18.25
18.26
18.28
18.30
18.31
18.32
18.34
18.36
18.38

156

18.50

18.52
18.53
18.55
18.56
18.58
19.00
19.01
19.02
19.04
19.06
19.08

156

19.20

19.22
19.23
19.25
19.26
19.28
19.30
19.31
19.32
19.34
19.36
19.38

156

19.50

19.52
19.53
19.55
19.56
19.58
20.00
20.01
20.02
20.04
20.06
20.08

156

20.20

20.22
20.23
20.25
20.26
20.28
20.30
20.31
20.32
20.34
20.36
20.38

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Mössingen Bahnhof (2)  ab
- Siemensstraße
- Daimlerstraße
Ofterdingen Mössinger Straße
- Kriegsstraße
- Schillerstr.
- Birkenstraße
- Alte Rottenburger Str.
- Heubergstraße
- Steinlachstraße
- Hafnerstraße
- Haidschwärze

156

20.50
20.52
20.53
20.55
20.56
20.58
21.00
21.01
21.02
21.04
21.06
21.08

156

21.20
21.22
21.23
21.25
21.26
21.28
21.30
21.31
21.32
21.34
21.36
21.38

AST

R3
21.51
21.53
21.54
21.56
21.57
21.59
22.01
22.02
22.03
22.06
22.07
22.09

AST

R3
22.14
22.16
22.17
22.19
22.20
22.22
22.24
22.25
22.26
22.29
22.30
22.32

AST

R3
22.51
22.53
22.54
22.56
22.57
22.59
23.01
23.02
23.03
23.06
23.07
23.09

AST

R3
23.14
23.16
23.17
23.19
23.20
23.22
23.24
23.25
23.26
23.29
23.30
23.32

AST

R3
23.51
23.53
23.54
23.56
23.57
23.59
00.01
00.02
00.03
00.06
00.07
00.09

AST

R3
00.14
00.16
00.17
00.19
00.20
00.22
00.24
00.25
00.26
00.29
00.30
00.32

Samstag
AST

R3
05.14
05.16
05.17
05.19
05.20
05.22
05.24
05.25
05.26
05.28
05.30
05.32

AST

R3
05.48
05.50
05.51
05.53
05.54
05.56
05.58
05.59
06.00
06.02
06.04
06.06

AST

R3
06.14
06.16
06.17
06.19
06.20
06.22
06.24
06.25
06.26
06.28
06.30
06.32

AST

R3
06.48
06.50
06.51
06.53
06.54
06.56
06.58
06.59
07.00
07.02
07.04
07.06

156

07.20
07.22
07.23
07.25
07.26
07.28
07.30
07.31
07.32
07.34
07.36
07.38

156

08.20
08.22
08.23
08.25
08.26
08.28
08.30
08.31
08.32
08.34
08.36
08.38

156

09.20
09.22
09.23
09.25
09.26
09.28
09.30
09.31
09.32
09.34
09.36
09.38

156

10.20
10.22
10.23
10.25
10.26
10.28
10.30
10.31
10.32
10.34
10.36
10.38

156

11.20
11.22
11.23
11.25
11.26
11.28
11.30
11.31
11.32
11.34
11.36
11.38

156

12.20
12.22
12.23
12.25
12.26
12.28
12.30
12.31
12.32
12.34
12.36
12.38

156

13.20
13.22
13.23
13.25
13.26
13.28
13.30
13.31
13.32
13.34
13.36
13.38

156

14.20
14.22
14.23
14.25
14.26
14.28
14.30
14.31
14.32
14.34
14.36
14.38

156

15.20
15.22
15.23
15.25
15.26
15.28
15.30
15.31
15.32
15.34
15.36
15.38

156

16.20
16.22
16.23
16.25
16.26
16.28
16.30
16.31
16.32
16.34
16.36
16.38

156

17.20
17.22
17.23
17.25
17.26
17.28
17.30
17.31
17.32
17.34
17.36
17.38

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur freitags R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

Samstag
LINIE
HINWEISE
Mössingen Bahnhof (2)  ab
- Siemensstraße
- Daimlerstraße
Ofterdingen Mössinger Straße
- Kriegsstraße
- Schillerstr.
- Birkenstraße
- Alte Rottenburger Str.
- Heubergstraße
- Steinlachstraße
- Hafnerstraße
- Haidschwärze

AST
R3

17.48
17.50
17.51
17.53
17.54
17.56
17.58
17.59
18.00
18.02
18.04
18.06

AST
R3

18.14
18.16
18.17
18.19
18.20
18.22
18.24
18.25
18.26
18.28
18.30
18.32

AST
R3

18.48
18.50
18.51
18.53
18.54
18.56
18.58
18.59
19.00
19.02
19.04
19.06

AST
R3

19.14
19.16
19.17
19.19
19.20
19.22
19.24
19.25
19.26
19.28
19.30
19.32

AST
R3

19.48
19.50
19.51
19.53
19.54
19.56
19.58
19.59
20.00
20.02
20.04
20.06

AST
R3

20.14
20.16
20.17
20.19
20.20
20.22
20.24
20.25
20.26
20.28
20.30
20.32

AST
R3

20.48
20.50
20.51
20.53
20.54
20.56
20.58
20.59
21.00
21.02
21.04
21.06

AST
R3

21.14
21.16
21.17
21.19
21.20
21.22
21.24
21.25
21.26
21.28
21.30
21.32

AST
R3

21.51
21.53
21.54
21.56
21.57
21.59
22.01
22.02
22.03
22.05
22.07
22.09

AST
R3

22.14
22.16
22.17
22.19
22.20
22.22
22.24
22.25
22.26
22.28
22.30
22.32

AST
R3

22.51
22.53
22.54
22.56
22.57
22.59
23.01
23.02
23.03
23.05
23.07
23.09

AST
R3

23.14
23.16
23.17
23.19
23.20
23.22
23.24
23.25
23.26
23.28
23.30
23.32

AST
R3

23.48
23.50
23.51
23.53
23.54
23.56
23.58
23.59
00.00
00.02
00.04
00.06

AST
R3

00.14
00.16
00.17
00.19
00.20
00.22
00.24
00.25
00.26
00.28
00.30
00.32

Sonn-/Feiertag
AST
R3

05.14
05.16
05.17
05.19
05.20
05.22
05.24
05.25
05.26
05.28
05.30
05.32

AST
R3

05.48
05.50
05.51
05.53
05.54
05.56
05.58
05.59
06.00
06.02
06.04
06.06

AST
R3

06.14
06.16
06.17
06.19
06.20
06.22
06.24
06.25
06.26
06.28
06.30
06.32

AST
R3

06.48
06.50
06.51
06.53
06.54
06.56
06.58
06.59
07.00
07.02
07.04
07.06

AST
R3

07.14
07.16
07.17
07.19
07.20
07.22
07.24
07.25
07.26
07.28
07.30
07.32

AST
R3

07.48
07.50
07.51
07.53
07.54
07.56
07.58
07.59
08.00
08.02
08.04
08.06

AST
R3

08.14
08.16
08.17
08.19
08.20
08.22
08.24
08.25
08.26
08.28
08.30
08.32

AST
R3

08.48
08.50
08.51
08.53
08.54
08.56
08.58
08.59
09.00
09.02
09.04
09.06

AST
R3

09.14
09.16
09.17
09.19
09.20
09.22
09.24
09.25
09.26
09.28
09.30
09.32

ZEICHENERKLÄRUNG: R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

Sonn-/Feiertag
LINIE
HINWEISE
Mössingen Bahnhof (2)  ab
- Siemensstraße
- Daimlerstraße
Ofterdingen Mössinger Straße
- Kriegsstraße
- Schillerstr.
- Birkenstraße
- Alte Rottenburger Str.
- Heubergstraße
- Steinlachstraße
- Hafnerstraße
- Haidschwärze

AST
R3

09.48
09.50
09.51
09.53
09.54
09.56
09.58
09.59
10.00
10.02
10.04
10.06

AST
R3

10.14
10.16
10.17
10.19
10.20
10.22
10.24
10.25
10.26
10.28
10.30
10.32

AST
R3

10.48
10.50
10.51
10.53
10.54
10.56
10.58
10.59
11.00
11.02
11.04
11.06

AST
R3

11.14
11.16
11.17
11.19
11.20
11.22
11.24
11.25
11.26
11.28
11.30
11.32

AST
R3

11.48
11.50
11.51
11.53
11.54
11.56
11.58
11.59
12.00
12.02
12.04
12.06

AST
R3

12.14
12.16
12.17
12.19
12.20
12.22
12.24
12.25
12.26
12.28
12.30
12.32

AST
R3

12.48
12.50
12.51
12.53
12.54
12.56
12.58
12.59
13.00
13.02
13.04
13.06

AST
R3

13.14
13.16
13.17
13.19
13.20
13.22
13.24
13.25
13.26
13.28
13.30
13.32

AST
R3

13.48
13.50
13.51
13.53
13.54
13.56
13.58
13.59
14.00
14.02
14.04
14.06

AST
R3

14.14
14.16
14.17
14.19
14.20
14.22
14.24
14.25
14.26
14.28
14.30
14.32

AST
R3

14.48
14.50
14.51
14.53
14.54
14.56
14.58
14.59
15.00
15.02
15.04
15.06

AST
R3

15.14
15.16
15.17
15.19
15.20
15.22
15.24
15.25
15.26
15.28
15.30
15.32

AST
R3

15.48
15.50
15.51
15.53
15.54
15.56
15.58
15.59
16.00
16.02
16.04
16.06

AST
R3

16.14
16.16
16.17
16.19
16.20
16.22
16.24
16.25
16.26
16.28
16.30
16.32

AST
R3

16.48
16.50
16.51
16.53
16.54
16.56
16.58
16.59
17.00
17.02
17.04
17.06

AST
R3

17.14
17.16
17.17
17.19
17.20
17.22
17.24
17.25
17.26
17.28
17.30
17.32

AST
R3

17.48
17.50
17.51
17.53
17.54
17.56
17.58
17.59
18.00
18.02
18.04
18.06

AST
R3

18.14
18.16
18.17
18.19
18.20
18.22
18.24
18.25
18.26
18.28
18.30
18.32

AST
R3

18.48
18.50
18.51
18.53
18.54
18.56
18.58
18.59
19.00
19.02
19.04
19.06

AST
R3

19.14
19.16
19.17
19.19
19.20
19.22
19.24
19.25
19.26
19.28
19.30
19.32

AST
R3

19.48
19.50
19.51
19.53
19.54
19.56
19.58
19.59
20.00
20.02
20.04
20.06

AST
R3

20.14
20.16
20.17
20.19
20.20
20.22
20.24
20.25
20.26
20.28
20.30
20.32

AST
R3

20.48
20.50
20.51
20.53
20.54
20.56
20.58
20.59
21.00
21.02
21.04
21.06

AST
R3

21.14
21.16
21.17
21.19
21.20
21.22
21.24
21.25
21.26
21.28
21.30
21.32

ZEICHENERKLÄRUNG: R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

80-156-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:45



156 Mössingen - Ofterdingen

Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de
SWEG Bus Tübingen GmbH, Tel.: 07821/9960770, info@sweg.de, www.sweg.de
Fahrtenservice Knoll, Taxi Mössingen, Tel.: 07473 / 9243285

Fahrplan enthält Fahrten der Linien 115 (Edel) sowie 156 und 7613 (SWEG Bus Tübingen).

Sonn-/Feiertag
LINIE
HINWEISE
Mössingen Bahnhof (2)  ab
- Siemensstraße
- Daimlerstraße
Ofterdingen Mössinger Straße
- Kriegsstraße
- Schillerstr.
- Birkenstraße
- Alte Rottenburger Str.
- Heubergstraße
- Steinlachstraße
- Hafnerstraße
- Haidschwärze

AST
R3

21.51
21.53
21.54
21.56
21.57
21.59
22.01
22.02
22.03
22.05
22.07
22.09

AST
R3

22.14
22.16
22.17
22.19
22.20
22.22
22.24
22.25
22.26
22.28
22.30
22.32

AST
R3

22.51
22.53
22.54
22.56
22.57
22.59
23.01
23.02
23.03
23.05
23.07
23.09

AST
R3

23.14
23.16
23.17
23.19
23.20
23.22
23.24
23.25
23.26
23.28
23.30
23.32

AST
R3

23.51
23.53
23.54
23.56
23.57
23.59
00.01
00.02
00.03
00.05
00.07
00.09

ZEICHENERKLÄRUNG: R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

80-156-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:45



156 Ofterdingen - Mössingen

Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de
SWEG Bus Tübingen GmbH, Tel.: 07821/9960770, info@sweg.de, www.sweg.de
Fahrtenservice Knoll, Taxi Mössingen, Tel.: 07473 / 9243285

Fahrplan enthält Fahrten der Linien 115 (Edel) sowie 156 und 7613  (SWEG Bus Tübingen).

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ofterdingen Weiherrain
- Haidschwärze
- Hafnerstraße
- Steinlachstraße
- Heubergstraße
- Alte Rottenburger Str.
- Birkenstraße
- Schillerstr.
- Kriegsstraße
- Mössinger Straße
Mössingen Daimlerstraße
- Siemensstraße
- Bahnhof (2)  an
- Bahnhof (2)  ab
- Jakob-Stotz-Platz
- Stadtmitte
- Schulzentrum
- Hafnergasse
- Melanchthonstr.
- Aiblestr.
- Lange Straße
- Karl-Jaggy-Straße
- Jakob-Stotz-Platz
- Bahnhof (2)

156

04.48
04.49
04.50
04.51
04.53
04.54
04.56
04.58
05.00
05.01
05.02
05.07
05.07
05.09
05.10

05.11
05.12
05.13
05.15
05.16
05.17
05.19

156

05.20
05.21
05.22
05.23
05.25
05.26
05.28
05.30
05.32
05.33
05.34
05.37

156

05.39
05.40
05.41
05.42
05.44
05.45
05.47
05.49
05.51
05.52
05.53
05.56

156

06.00
06.01
06.02
06.03
06.05
06.06
06.08
06.10
06.12
06.13
06.14
06.17

156

06.18
06.19
06.20
06.21
06.23
06.24
06.26
06.28
06.30
06.31
06.32
06.35

156

06.41
06.42
06.43
06.44
06.46
06.47
06.49
06.51
06.53
06.54
06.55
07.00

115

06.53
06.55
06.57
06.59
07.00
07.01
07.06

156
S

06.55
06.56
06.57
06.58
07.00
07.01
07.03
07.05
07.07

07.12
07.12

07.16

156
F

07.01
07.02
07.03
07.04
07.06
07.07
07.09
07.11
07.13
07.14
07.15
07.20

7613
S

07.01

07.02
07.03
07.04
07.06
07.07
07.09
07.11
07.13
07.14
07.15
07.20
07.20

07.23

156
S

07.15
07.16
07.18
07.19
07.21
07.23
07.25
07.26
07.27
07.32

156
F

07.48
07.49
07.50
07.51
07.53
07.54
07.56
07.58
08.00
08.01
08.02
08.07
08.07
08.09
08.10

08.11
08.12
08.13
08.15
08.16
08.17
08.19

156
S

07.49
07.50
07.51
07.53
07.54
07.56
07.58
08.00
08.01
08.02
08.07

115
S

08.00
08.02
08.04
08.06
08.07
08.08
08.13

7613

08.18

08.19
08.20
08.21
08.23
08.24
08.26
08.28
08.30
08.31
08.32
08.37
08.37
08.39
08.40

08.41
08.42

08.49

156

08.48
08.49
08.50
08.51
08.53
08.54
08.56
08.58
09.00
09.01
09.02
09.07
09.07
09.09
09.10

09.11
09.12
09.13
09.15
09.16
09.17
09.19

7613

09.18

09.19
09.20
09.21
09.23
09.24
09.26
09.28
09.30
09.31
09.32
09.37
09.37
09.39
09.40

09.41
09.42

09.49

156

09.48
09.49
09.50
09.51
09.53
09.54
09.56
09.58
10.00
10.01
10.02
10.07
10.07
10.09
10.10

10.11
10.12
10.13
10.15
10.16
10.17
10.19

7613

10.18

10.19
10.20
10.21
10.23
10.24
10.26
10.28
10.30
10.31
10.32
10.37
10.37
10.39
10.40

10.41
10.42

10.49

156

10.48
10.49
10.50
10.51
10.53
10.54
10.56
10.58
11.00
11.01
11.02
11.07
11.07
11.09
11.10

11.11
11.12
11.13
11.15
11.16
11.17
11.19

7613
F

11.18

11.19
11.20
11.21
11.23
11.24
11.26
11.28
11.30
11.31
11.32
11.37
11.37
11.39
11.40

11.41
11.42

11.49

7613
S

11.18

11.19
11.20
11.21
11.23
11.24
11.26
11.28
11.30
11.31
11.32
11.37

156

11.48
11.49
11.50
11.51
11.53
11.54
11.56
11.58
12.00
12.01
12.02
12.07
12.07
12.09
12.10

12.11
12.12
12.13
12.15
12.16
12.17
12.19

7613

12.18

12.19
12.20
12.21
12.23
12.24
12.26
12.28
12.30
12.31
12.32
12.37
12.37
12.39
12.40

12.41
12.42

12.49

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Ofterdingen Weiherrain
- Haidschwärze
- Hafnerstraße
- Steinlachstraße
- Heubergstraße
- Alte Rottenburger Str.
- Birkenstraße
- Schillerstr.
- Kriegsstraße
- Mössinger Straße
Mössingen Daimlerstraße
- Siemensstraße
- Bahnhof (2)  an
- Bahnhof (2)  ab
- Jakob-Stotz-Platz
- Stadtmitte
- Hafnergasse
- Melanchthonstr.
- Aiblestr.
- Lange Straße
- Karl-Jaggy-Straße
- Jakob-Stotz-Platz
- Bahnhof (2)

156

12.48
12.49
12.50
12.51
12.53
12.54
12.56
12.58
13.00
13.01
13.02
13.07
13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.19

7613

13.18

13.19
13.20
13.21
13.23
13.24
13.26
13.28
13.30
13.31
13.32
13.37
13.37
13.39
13.40
13.41
13.42

13.49

115
S

13.25
13.27
13.29
13.31
13.32
13.33
13.38

156

13.48
13.49
13.50
13.51
13.53
13.54
13.56
13.58
14.00
14.01
14.02
14.07
14.07
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.15
14.16
14.17
14.19

7613

14.18

14.19
14.20
14.21
14.23
14.24
14.26
14.28
14.30
14.31
14.32
14.37
14.37
14.39
14.40
14.41
14.42

14.49

156

14.48
14.49
14.50
14.51
14.53
14.54
14.56
14.58
15.00
15.01
15.02
15.07
15.07
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.15
15.16
15.17
15.19

7613
F

15.18

15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.26
15.28
15.30
15.31
15.32
15.37
15.37
15.39
15.40
15.41
15.42

15.49

7613
S

15.18

15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.26
15.28
15.30
15.31
15.32
15.37

156

15.48
15.49
15.50
15.51
15.53
15.54
15.56
15.58
16.00
16.01
16.02
16.07
16.07
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.19

115
S

16.23
16.25
16.27
16.29
16.30
16.31
16.36

7613

16.18

16.19
16.20
16.21
16.23
16.24
16.26
16.28
16.30
16.31
16.32
16.37
16.37
16.39
16.40
16.41
16.42

16.49

156

16.48
16.49
16.50
16.51
16.53
16.54
16.56
16.58
17.00
17.01
17.02
17.07
17.07
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.15
17.16
17.17
17.19

7613

17.18

17.19
17.20
17.21
17.23
17.24
17.26
17.28
17.30
17.31
17.32
17.37
17.37
17.39
17.40
17.41
17.42

17.49

156

17.48
17.49
17.50
17.51
17.53
17.54
17.56
17.58
18.00
18.01
18.02
18.07
18.07
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.15
18.16
18.17
18.19

115

17.49
17.51
17.53
17.55
17.56
17.57
18.02

156
F

18.18
18.19
18.20
18.21
18.23
18.24
18.26
18.28
18.30
18.31
18.32
18.37
18.37
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.45
18.46
18.47
18.49

7613

18.18

18.19
18.20
18.21
18.23
18.24
18.26
18.28
18.30
18.31
18.32
18.37
18.37
18.39
18.40
18.41
18.42

156

18.48
18.49
18.50
18.51
18.53
18.54
18.56
18.58
19.00
19.01
19.02
19.07
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.15
19.16
19.17
19.19

156

19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.24
19.26
19.28
19.30
19.31
19.32
19.37
19.37
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.45
19.46
19.47
19.49

156

19.48
19.49
19.50
19.51
19.53
19.54
19.56
19.58
20.00
20.01
20.02
20.07
20.07
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.15
20.16
20.17
20.19

156

20.18
20.19
20.20
20.21
20.23
20.24
20.26
20.28
20.30
20.31
20.32
20.37
20.37
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.45
20.46
20.47
20.49

156

20.48
20.49
20.50
20.51
20.53
20.54
20.56
20.58
21.00
21.01
21.02
21.07
21.07
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.15
21.16
21.17
21.19

AST

R3

21.29
21.30
21.31
21.32
21.34
21.35
21.37
21.39
21.41

21.45

AST

R3

21.52
21.53
21.54
21.55
21.57
21.58
22.00
22.02
22.04

22.08

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Ofterdingen Haidschwärze
- Hafnerstraße
- Steinlachstraße
- Heubergstraße
- Alte Rottenburger Str.
- Birkenstraße
- Schillerstr.
- Kriegsstraße
- Mössinger Straße
Mössingen Daimlerstraße
- Siemensstraße
- Bahnhof (2)  an
- Bahnhof (2)  ab
- Jakob-Stotz-Platz
- Stadtmitte
- Hafnergasse
- Melanchthonstr.
- Aiblestr.
- Lange Straße
- Karl-Jaggy-Straße
- Jakob-Stotz-Platz
- Bahnhof (2)

AST

R3
22.29
22.30
22.31
22.32
22.34
22.35
22.37
22.39
22.41

22.45

AST

R3
22.52
22.53
22.54
22.55
22.57
22.58
23.00
23.02
23.04

23.08

AST

R3
23.29
23.30
23.31
23.32
23.34
23.35
23.37
23.39
23.41

23.45

AST

R3
23.52
23.53
23.54
23.55
23.57
23.58
00.00
00.02
00.04

00.08

AST

R3
00.29
00.30
00.31
00.32
00.34
00.35
00.37
00.39
00.41

00.45

Samstag
AST

R3
04.52
04.53
04.54
04.55
04.57
04.58
05.00
05.02
05.04

05.08

AST

R3
05.26
05.27
05.28
05.29
05.31
05.32
05.34
05.36
05.38

05.42

AST

R3
05.52
05.53
05.54
05.55
05.57
05.58
06.00
06.02
06.04

06.08

AST

R3
06.26
06.27
06.28
06.29
06.31
06.32
06.34
06.36
06.38

06.42

156

06.46
06.47
06.48
06.49
06.51
06.52
06.54
06.56
06.58
06.59
07.00
07.05
07.05
07.07
07.08
07.09
07.10
07.11
07.13
07.14
07.15
07.17

156

07.48
07.49
07.50
07.51
07.53
07.54
07.56
07.58
08.00
08.01
08.02
08.07
08.07
08.09
08.10
08.11
08.12
08.13
08.15
08.16
08.17
08.19

156

08.48
08.49
08.50
08.51
08.53
08.54
08.56
08.58
09.00
09.01
09.02
09.07
09.07
09.09
09.10
09.11
09.12
09.13
09.15
09.16
09.17
09.19

156

09.48
09.49
09.50
09.51
09.53
09.54
09.56
09.58
10.00
10.01
10.02
10.07
10.07
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.15
10.16
10.17
10.19

156

10.48
10.49
10.50
10.51
10.53
10.54
10.56
10.58
11.00
11.01
11.02
11.07
11.07
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.15
11.16
11.17
11.19

156

11.48
11.49
11.50
11.51
11.53
11.54
11.56
11.58
12.00
12.01
12.02
12.07
12.07
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.15
12.16
12.17
12.19

156

12.48
12.49
12.50
12.51
12.53
12.54
12.56
12.58
13.00
13.01
13.02
13.07
13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.19

156

13.48
13.49
13.50
13.51
13.53
13.54
13.56
13.58
14.00
14.01
14.02
14.07
14.07
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.15
14.16
14.17
14.19

156

14.48
14.49
14.50
14.51
14.53
14.54
14.56
14.58
15.00
15.01
15.02
15.07
15.07
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.15
15.16
15.17
15.19

156

15.48
15.49
15.50
15.51
15.53
15.54
15.56
15.58
16.00
16.01
16.02
16.07
16.07
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.19

156

16.48
16.49
16.50
16.51
16.53
16.54
16.56
16.58
17.00
17.01
17.02
17.07
17.07
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.15
17.16
17.17
17.19

AST

R3
16.52
16.53
16.54
16.55
16.57
16.58
17.00
17.02
17.04

17.08

AST

R3
17.26
17.27
17.28
17.29
17.31
17.32
17.34
17.36
17.38

17.42

AST

R3
17.52
17.53
17.54
17.55
17.57
17.58
18.00
18.02
18.04

18.08

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur freitags R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

80-156-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:45



156 Ofterdingen - Mössingen

Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de
SWEG Bus Tübingen GmbH, Tel.: 07821/9960770, info@sweg.de, www.sweg.de
Fahrtenservice Knoll, Taxi Mössingen, Tel.: 07473 / 9243285

Fahrplan enthält Fahrten der Linien 115 (Edel) sowie 156 und 7613  (SWEG Bus Tübingen).

Samstag
LINIE
HINWEISE
Ofterdingen Haidschwärze
- Hafnerstraße
- Steinlachstraße
- Heubergstraße
- Alte Rottenburger Str.
- Birkenstraße
- Schillerstr.
- Kriegsstraße
- Mössinger Straße
Mössingen Bahnhof (2)  an

AST
R3

18.26
18.27
18.28
18.29
18.31
18.32
18.34
18.36
18.38
18.42

AST
R3

18.52
18.53
18.54
18.55
18.57
18.58
19.00
19.02
19.04
19.08

AST
R3

19.26
19.27
19.28
19.29
19.31
19.32
19.34
19.36
19.38
19.42

AST
R3

19.52
19.53
19.54
19.55
19.57
19.58
20.00
20.02
20.04
20.08

AST
R3

20.26
20.27
20.28
20.29
20.31
20.32
20.34
20.36
20.38
20.42

AST
R3

20.52
20.53
20.54
20.55
20.57
20.58
21.00
21.02
21.04
21.08

AST
R3

21.29
21.30
21.31
21.32
21.34
21.35
21.37
21.39
21.41
21.45

AST
R3

21.52
21.53
21.54
21.55
21.57
21.58
22.00
22.02
22.04
22.08

AST
R3

22.29
22.30
22.31
22.32
22.34
22.35
22.37
22.39
22.41
22.45

AST
R3

22.52
22.53
22.54
22.55
22.57
22.58
23.00
23.02
23.04
23.08

AST
R3

23.29
23.30
23.31
23.32
23.34
23.35
23.37
23.39
23.41
23.45

AST
R3

23.52
23.53
23.54
23.55
23.57
23.58
00.00
00.02
00.04
00.08

AST
R3

00.29
00.30
00.31
00.32
00.34
00.35
00.37
00.39
00.41
00.45

Sonn-/Feiertag
AST
R3

04.52
04.53
04.54
04.55
04.57
04.58
05.00
05.02
05.04
05.08

AST
R3

05.26
05.27
05.28
05.29
05.31
05.32
05.34
05.36
05.38
05.42

AST
R3

05.52
05.53
05.54
05.55
05.57
05.58
06.00
06.02
06.04
06.08

AST
R3

06.26
06.27
06.28
06.29
06.31
06.32
06.34
06.36
06.38
06.42

AST
R3

06.52
06.53
06.54
06.55
06.57
06.58
07.00
07.02
07.04
07.08

AST
R3

07.26
07.27
07.28
07.29
07.31
07.32
07.34
07.36
07.38
07.42

AST
R3

07.52
07.53
07.54
07.55
07.57
07.58
08.00
08.02
08.04
08.08

AST
R3

08.26
08.27
08.28
08.29
08.31
08.32
08.34
08.36
08.38
08.42

AST
R3

08.52
08.53
08.54
08.55
08.57
08.58
09.00
09.02
09.04
09.08

AST
R3

09.26
09.27
09.28
09.29
09.31
09.32
09.34
09.36
09.38
09.42

ZEICHENERKLÄRUNG: R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

Sonn-/Feiertag
LINIE
HINWEISE
Ofterdingen Haidschwärze
- Hafnerstraße
- Steinlachstraße
- Heubergstraße
- Alte Rottenburger Str.
- Birkenstraße
- Schillerstr.
- Kriegsstraße
- Mössinger Straße
Mössingen Bahnhof (2)  an

AST
R3

09.52
09.53
09.54
09.55
09.57
09.58
10.00
10.02
10.04
10.08

AST
R3

10.26
10.27
10.28
10.29
10.31
10.32
10.34
10.36
10.38
10.42

AST
R3

10.52
10.53
10.54
10.55
10.57
10.58
11.00
11.02
11.04
11.08

AST
R3

11.26
11.27
11.28
11.29
11.31
11.32
11.34
11.36
11.38
11.42

AST
R3

11.52
11.53
11.54
11.55
11.57
11.58
12.00
12.02
12.04
12.08

AST
R3

12.26
12.27
12.28
12.29
12.31
12.32
12.34
12.36
12.38
12.42

AST
R3

12.52
12.53
12.54
12.55
12.57
12.58
13.00
13.02
13.04
13.08

AST
R3

13.26
13.27
13.28
13.29
13.31
13.32
13.34
13.36
13.38
13.42

AST
R3

13.52
13.53
13.54
13.55
13.57
13.58
14.00
14.02
14.04
14.08

AST
R3

14.26
14.27
14.28
14.29
14.31
14.32
14.34
14.36
14.38
14.42

AST
R3

14.52
14.53
14.54
14.55
14.57
14.58
15.00
15.02
15.04
15.08

AST
R3

15.26
15.27
15.28
15.29
15.31
15.32
15.34
15.36
15.38
15.42

AST
R3

15.52
15.53
15.54
15.55
15.57
15.58
16.00
16.02
16.04
16.08

AST
R3

16.26
16.27
16.28
16.29
16.31
16.32
16.34
16.36
16.38
16.42

AST
R3

16.52
16.53
16.54
16.55
16.57
16.58
17.00
17.02
17.04
17.08

AST
R3

17.26
17.27
17.28
17.29
17.31
17.32
17.34
17.36
17.38
17.42

AST
R3

17.52
17.53
17.54
17.55
17.57
17.58
18.00
18.02
18.04
18.08

AST
R3

18.26
18.27
18.28
18.29
18.31
18.32
18.34
18.36
18.38
18.42

AST
R3

18.52
18.53
18.54
18.55
18.57
18.58
19.00
19.02
19.04
19.08

AST
R3

19.26
19.27
19.28
19.29
19.31
19.32
19.34
19.36
19.38
19.42

AST
R3

19.52
19.53
19.54
19.55
19.57
19.58
20.00
20.02
20.04
20.08

AST
R3

20.26
20.27
20.28
20.29
20.31
20.32
20.34
20.36
20.38
20.42

AST
R3

20.52
20.53
20.54
20.55
20.57
20.58
21.00
21.02
21.04
21.08

AST
R3

21.29
21.30
21.31
21.32
21.34
21.35
21.37
21.39
21.41
21.45

ZEICHENERKLÄRUNG: R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

Sonn-/Feiertag
LINIE
HINWEISE
Ofterdingen Haidschwärze
- Hafnerstraße
- Steinlachstraße
- Heubergstraße
- Alte Rottenburger Str.
- Birkenstraße
- Schillerstr.
- Kriegsstraße
- Mössinger Straße
Mössingen Bahnhof (2)  an

AST
R3

21.52
21.53
21.54
21.55
21.57
21.58
22.00
22.02
22.04
22.08

AST
R3

22.29
22.30
22.31
22.32
22.34
22.35
22.37
22.39
22.41
22.45

AST
R3

22.52
22.53
22.54
22.55
22.57
22.58
23.00
23.02
23.04
23.08

AST
R3

23.29
23.30
23.31
23.32
23.34
23.35
23.37
23.39
23.41
23.45

ZEICHENERKLÄRUNG: R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

80-156-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:45



305 Bisingen - Wessingen - Hechingen -
Bechtoldsweiler - Bodelshausen

HVB Wiest + Schürmann Hechinger Verkehrsbetriebsges. mbH, Tel.: 07471 / 93 50 0, info@hvb-hechingen.de, www.hvb-hechingen.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Bisingen Schule
- Bahnhof
- Rathaus
- Waldhorn
- Hinter dem Weiler
Thanheim Kirche
- Härlestraße
Zimmern Am Zollerberg
- In der Ganswies
Wessingen Rathaus
- Obere Halde
- Eisenbahnbrücke
Hechingen Heiligkreuzstraße
- Obertorplatz Ost
- Neustraße
- Schützen
- Martinstraße (4)
- Bahnhofstr.
- Bahnhof/ZOB (3)  an
- Bahnhof/ZOB (3)  ab
- Bahnhofstr.
- Haigerlocher Straße
- Stadion
- Bronnwiesen
- Zanger
- Lotzenäcker
Sickingen Feuerwehrhaus
- Kirche
Bechtoldsweiler Schw. Hirsch
- Bürgerhaus
Bodelshausen Höfelstr.
- Erlenbrunnenstr.
- Marc Cain
- Steinstraße
- Steigstraße
- Ortsmitte
- Bahnhofstraße
- Fa. Ruoff
- Abzw. Bahnhof
- Bahnhof

04.42
04.43
04.44
04.45
04.46

04.49
04.52
04.53
04.55
04.56
04.57
04.58
05.01

05.11
05.16
05.17
05.20
05.21
05.22
05.25
05.26
05.28
05.29
05.30
05.31
05.34

05.37
05.40
05.41
05.43
05.44
05.45
05.46
05.49

S

05.40
05.41
05.43

05.44
05.45
05.46
05.47
05.48

05.52
05.53
05.56
05.57
05.58
06.01
06.02
06.04
06.05
06.06
06.07
06.10

F

05.40
05.41
05.43

05.44
05.45
05.46
05.47
05.48

05.52
05.53
05.56
05.57
05.58
06.01
06.02
06.04
06.05
06.06
06.07
06.10

05.42
05.43
05.45
05.46
05.47
05.49
05.52
05.54

05.55
05.59
06.01
06.02
06.04

06.06
06.08
06.15
06.16
06.17
06.18
06.19
06.20
06.21

06.25
06.26
06.29
06.30
06.31

06.34
06.35
06.36
06.37
06.40

S

06.50
06.51
06.52
06.53
06.56

S

06.47
06.50
06.51
06.53
06.54
06.55
06.56
06.59

F

06.47
06.50
06.51
06.53
06.54
06.55
06.56
06.59

F

06.48
06.49
06.50
06.51
06.52
06.53
06.54

06.58
06.59
07.02
07.03
07.05
07.07
07.08
07.10
07.12
07.13
07.14
07.17

S
1

06.48
06.49
06.50
06.51
06.52
06.53
06.54

06.58
06.59
07.02
07.03
07.05
07.07
07.08
07.10
07.12
07.13
07.14
07.17

S
1

07.00
07.04
07.05
07.07
07.08
07.09
07.11
07.14
07.16

07.17
07.21
07.23
07.24

07.26
07.28
07.30
07.30
07.31
07.32
07.33
07.34
07.35
07.36

07.40
07.41
07.44
07.45
07.46
07.49
07.50
07.52
07.53
07.54
07.55
07.58

F

07.04
07.05
07.07
07.08
07.09
07.11
07.14
07.16

07.17
07.21
07.23
07.24
07.26

07.28
07.30
07.30
07.31
07.32
07.33
07.34
07.35
07.36

07.40
07.41
07.44
07.45
07.46
07.49
07.50
07.52
07.53
07.54
07.55
07.58

08.04
08.05
08.07
08.08
08.09
08.10
08.13

07.57
07.58
08.00
08.01
08.02
08.04
08.07
08.09

08.10
08.14
08.16
08.17
08.19

08.21
08.23
08.30
08.31
08.32
08.33
08.34
08.35
08.36

08.40
08.41
08.44
08.45
08.46
08.49
08.50
08.52
08.53
08.54
08.55
08.58

S

09.02
09.03
09.05
09.06
09.07
09.09
09.12
09.14

09.15
09.19
09.21
09.22
09.24

09.26
09.28
09.30
09.31
09.32
09.33
09.34
09.35
09.36

09.40
09.41
09.44
09.45
09.46
09.49
09.50
09.52
09.53
09.54
09.55
09.58

F

09.02
09.03
09.05
09.06
09.07
09.09
09.12
09.14

09.15
09.19
09.21
09.22
09.24

09.26
09.28
09.30
09.31
09.32
09.33
09.34
09.35
09.36

09.40
09.41
09.44
09.45
09.46
09.49
09.50
09.52
09.53
09.54
09.55
09.58

10.02
10.03
10.05
10.06
10.07
10.09
10.12
10.14

10.15
10.19
10.21
10.22
10.24

10.26
10.28
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36

10.40
10.41
10.44
10.45
10.46
10.49
10.50
10.52
10.53
10.54
10.55
10.58

S

10.56
11.00
11.01
11.03
11.04
11.05
11.07
11.10
11.12
11.14
11.15
11.17
11.21
11.23
11.24
11.26

11.28
11.30
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36

11.40
11.41
11.44
11.45
11.46
11.49
11.50
11.52
11.53
11.54
11.55
11.58

F

11.02
11.03
11.05
11.06
11.07
11.09
11.12
11.14

11.15
11.19
11.21
11.22
11.24

11.26
11.28
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36

11.40
11.41
11.44
11.45
11.46
11.49
11.50
11.52
11.53
11.54
11.55
11.58

S

12.22
12.23
12.28
12.29

S

11.50
11.54
11.55
11.57
11.58
11.59
12.01
12.04
12.06
12.08
12.09
12.11
12.15
12.17
12.18
12.20

12.22
12.24
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32

12.36
12.37
12.40
12.41
12.42
12.45
12.46
12.48
12.49
12.50
12.51
12.54

F

12.02
12.03
12.05
12.06
12.07
12.09
12.12
12.14

12.15
12.19
12.21
12.22
12.24

12.26
12.28
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36

12.40
12.41
12.44
12.45
12.46
12.49
12.50
12.52
12.53
12.54
12.55
12.58

S

12.42

12.45
12.46
12.47
12.49
12.52
12.54
12.56
12.57
12.59
13.03
13.05
13.06

13.08

13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.17
13.18
13.23
13.24
13.27
13.28
13.29
13.32
13.33
13.35
13.36
13.37
13.38
13.41

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen 1  = Bus fährt als Linie 307 weiter nach Hechingen

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Bisingen Schule
- Bahnhof
- Rathaus
- Waldhorn
- Hinter dem Weiler
Thanheim Kirche
- Härlestraße
Zimmern Am Zollerberg
- In der Ganswies
Wessingen Rathaus
- Obere Halde
- Eisenbahnbrücke
Hechingen Heiligkreuzstraße
- Obertorplatz Ost
- Neustraße
- Schützen
- Bahnhofstr.
- Bahnhof/ZOB (3)  an
- Bahnhof/ZOB (3)  ab
- Bahnhofstr.
- Haigerlocher Straße
- Stadion
- Bronnwiesen
- Zanger
- Lotzenäcker
Bechtoldsweiler Schw. Hirsch
- Bürgerhaus
Bodelshausen Höfelstr.
- Erlenbrunnenstr.
- Marc Cain
- Steinstraße
- Steigstraße
- Ortsmitte
- Bahnhofstraße
- Fa. Ruoff
- Abzw. Bahnhof
- Bahnhof

F

13.02
13.03
13.05
13.06
13.07
13.09
13.12
13.14

13.15
13.19
13.21
13.22
13.24
13.26
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.40
13.41
13.44
13.45
13.46
13.49
13.50
13.52
13.53
13.54
13.55
13.58

S

13.30
13.35
13.36
13.38
13.39
13.40
13.42
13.45
13.47

13.48

S

13.49
13.50
13.52
13.53
13.54
13.55
13.58

14.02
14.03
14.05
14.06
14.07
14.09
14.12
14.14

14.15
14.19
14.21
14.22
14.24
14.26
14.28
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.40
14.41
14.44
14.45
14.46
14.49
14.50
14.52
14.53
14.54
14.55
14.58

F

15.02
15.03
15.05
15.06
15.07
15.09
15.12
15.14

15.15
15.19
15.21
15.22
15.24
15.26
15.28
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.40
15.41
15.44
15.45
15.46
15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.55
15.58

S

15.46
15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.55
15.58

S

15.15
15.19
15.20
15.22
15.23
15.24
15.26
15.29
15.31
15.33
15.34
15.36
15.40
15.42
15.43
15.45
15.47
15.49
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
16.01
16.02
16.05
16.06
16.07
16.10
16.11
16.13
16.14
16.15
16.16
16.19

F

16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.09
16.12
16.14

16.15
16.19
16.21
16.22
16.24
16.26
16.28
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.40
16.41
16.44
16.45
16.46
16.49
16.50
16.52
16.53
16.54
16.55
16.58

S

16.46
16.49
16.50
16.52
16.53
16.54
16.55
16.58

S

16.10
16.14
16.15
16.17
16.18
16.19
16.21
16.24
16.26
16.28
16.29
16.31
16.35
16.37
16.38
16.40
16.42
16.44
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.54
16.55
16.58
16.59
17.00
17.03
17.04
17.06
17.07
17.08
17.09
17.12

F

17.02
17.03
17.05
17.06
17.07
17.09
17.12
17.14

17.15
17.19
17.21
17.22
17.24
17.26
17.28
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.43
17.44
17.47
17.48
17.49

17.52
17.53
17.54
17.55
17.58

S

17.04
17.08
17.09
17.11
17.12
17.13
17.15
17.18
17.20

17.21
17.25
17.27
17.28
17.30
17.32
17.33
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.43
17.44
17.47
17.48
17.49

17.52
17.53
17.54
17.55
17.58

18.02
18.03
18.05
18.06
18.07
18.09
18.12
18.14

18.15
18.19
18.21
18.22
18.24
18.26
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.40
18.41
18.44
18.45
18.46
18.49
18.50
18.52
18.53
18.54
18.55
18.58

19.02
19.03
19.05
19.06
19.07
19.09
19.12
19.14

19.15
19.19
19.21
19.22
19.24
19.26
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.40
19.41
19.44
19.45
19.46
19.49
19.50
19.52
19.53
19.54
19.55
19.58

20.02
20.03
20.05
20.06
20.07
20.09
20.12
20.14

20.15
20.19
20.21
20.22
20.24
20.26
20.28
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.40
20.41
20.44
20.45
20.46
20.49
20.50
20.52
20.53
20.54
20.55
20.58

21.02
21.03
21.05
21.06
21.07
21.09
21.12
21.14

21.15
21.19
21.21
21.22
21.24
21.26
21.28
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.40
21.41
21.44
21.45
21.46
21.49
21.50
21.52
21.53
21.54
21.55
21.58

N

23.02
23.03
23.05
23.06
23.07
23.09
23.12
23.14

23.15
23.19
23.21
23.22
23.24
23.26
23.28

Samstag

06.49
06.50
06.52
06.53
06.54
06.55
06.58

07.30
07.31
07.32
07.33
07.34
07.35
07.36
07.40
07.41

07.46
07.49
07.50
07.52
07.53
07.54
07.55
07.58

08.49
08.50
08.52
08.53
08.54
08.55
08.58

09.02
09.03
09.05
09.06
09.07
09.09
09.12
09.14

09.15
09.19
09.21
09.22
09.24
09.26
09.28
09.30
09.31
09.32
09.33
09.34
09.35
09.36
09.40
09.41

09.46
09.49
09.50
09.52
09.53
09.54
09.55
09.58

10.49
10.50
10.52
10.53
10.54
10.55
10.58

11.02
11.03
11.05
11.06
11.07
11.09
11.12
11.14

11.15
11.19
11.21
11.22
11.24
11.26
11.28
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.40
11.41

11.46
11.49
11.50
11.52
11.53
11.54
11.55
11.58

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur freitags F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen N  = Nachtschwärmer

36-305-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:27



305 Bisingen - Wessingen - Hechingen -
Bechtoldsweiler - Bodelshausen

HVB Wiest + Schürmann Hechinger Verkehrsbetriebsges. mbH, Tel.: 07471 / 93 50 0, info@hvb-hechingen.de, www.hvb-hechingen.de

Samstag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Bisingen Bahnhof
- Rathaus
- Waldhorn
- Hinter dem Weiler
Thanheim Kirche
- Härlestraße
Zimmern Am Zollerberg
- In der Ganswies
Wessingen Eisenbahnbrücke
Hechingen Heiligkreuzstraße
- Obertorplatz Ost
- Neustraße
- Schützen
- Bahnhofstr.
- Bahnhof/ZOB (3)  an
- Bahnhof/ZOB (3)  ab
- Bahnhofstr.
- Haigerlocher Straße
- Stadion
- Bronnwiesen
- Zanger
- Lotzenäcker
Bechtoldsweiler Schw. Hirsch
- Bürgerhaus
Bodelshausen Marc Cain
- Steinstraße
- Steigstraße
- Ortsmitte
- Bahnhofstraße
- Fa. Ruoff
- Abzw. Bahnhof
- Bahnhof

12.49
12.50
12.52
12.53
12.54
12.55
12.58

13.02
13.03
13.05
13.06
13.07
13.09
13.12
13.14
13.15
13.19
13.21
13.22
13.24
13.26
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.40
13.41
13.46
13.49
13.50
13.52
13.53
13.54
13.55
13.58

14.49
14.50
14.52
14.53
14.54
14.55
14.58

15.02
15.03
15.05
15.06
15.07
15.09
15.12
15.14
15.15
15.19
15.21
15.22
15.24
15.26
15.28
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.40
15.41
15.46
15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.55
15.58

16.49
16.50
16.52
16.53
16.54
16.55
16.58

17.02
17.03
17.05
17.06
17.07
17.09
17.12
17.14
17.15
17.19
17.21
17.22
17.24
17.26
17.28
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.40
17.41
17.46
17.49
17.50
17.52
17.53
17.54
17.55
17.58

18.49
18.50
18.52
18.53
18.54
18.55
18.58

19.02
19.03
19.05
19.06
19.07
19.09
19.12
19.14
19.15
19.19
19.21
19.22
19.24
19.26
19.28

A26

21.02
21.03
21.05
21.06
21.07
21.09
21.12
21.14
21.15
21.19
21.21
21.22
21.24
21.26
21.28

A26
N

23.02
23.03
23.05
23.06
23.07
23.09
23.12
23.14
23.15
23.19
23.21
23.22
23.24
23.26
23.28

Sonn-/Feiertag

08.49
08.50
08.52
08.53
08.54
08.55
08.58

09.02
09.03
09.05
09.06
09.07
09.09
09.12
09.14
09.15
09.19
09.21
09.22
09.24
09.26
09.28
09.30
09.31
09.32
09.33
09.34
09.35
09.36
09.40
09.41
09.46
09.49
09.50
09.52
09.53
09.54
09.55
09.58

10.49
10.50
10.52
10.53
10.54
10.55
10.58

11.02
11.03
11.05
11.06
11.07
11.09
11.12
11.14
11.15
11.19
11.21
11.22
11.24
11.26
11.28
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.40
11.41
11.46
11.49
11.50
11.52
11.53
11.54
11.55
11.58

12.49
12.50
12.52
12.53
12.54
12.55
12.58

13.02
13.03
13.05
13.06
13.07
13.09
13.12
13.14
13.15
13.19
13.21
13.22
13.24
13.26
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.40
13.41
13.46
13.49
13.50
13.52
13.53
13.54
13.55
13.58

14.49
14.50
14.52
14.53
14.54
14.55
14.58

15.02
15.03
15.05
15.06
15.07
15.09
15.12
15.14
15.15
15.19
15.21
15.22
15.24
15.26
15.28
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.40
15.41
15.46
15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.55
15.58

16.49
16.50
16.52
16.53
16.54
16.55
16.58

17.02
17.03
17.05
17.06
17.07
17.09
17.12
17.14
17.15
17.19
17.21
17.22
17.24
17.26
17.28
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.40
17.41
17.46
17.49
17.50
17.52
17.53
17.54
17.55
17.58

18.49
18.50
18.52
18.53
18.54
18.55
18.58

19.02
19.03
19.05
19.06
19.07
19.09
19.12
19.14
19.15
19.19
19.21
19.22
19.24
19.26
19.28

ZEICHENERKLÄRUNG: A26  = nicht 24. und 31.12. N  = Nachtschwärmer

36-305-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:27



305 Bodelshausen - Bechtoldsweiler - Hechingen -
Wessingen - Bisingen

HVB Wiest + Schürmann Hechinger Verkehrsbetriebsges. mbH, Tel.: 07471 / 93 50 0, info@hvb-hechingen.de, www.hvb-hechingen.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Bodelshausen Bahnhof
- Abzw. Bahnhof
- Fa. Ruoff
- Bahnhofstraße
- Ortsmitte
- Steigstraße
- Steinstraße
- Marc Cain
- Erlenbrunnenstr.
- Höfelstr.
Bechtoldsweiler Schw. Hirsch
- Bürgerhaus
Sickingen Feuerwehrhaus
Hechingen Bronnwiesen
- Stadion
- Haigerlocher Straße
- Bahnhofstr.
- Bahnhof/ZOB (4)  an
- Bahnhof/ZOB (4)  ab
- Bahnhofstr.
- Schützen
- Martinstraße (3)
- Neustraße
- Obertorplatz West
- Gymnasium (Ersatzhaltestelle)
Wessingen Eisenbahnbrücke
- Rathaus
- Obere Halde
Zimmern In der Ganswies
- Am Zollerberg
Thanheim Härlestraße
- Kirche
Bisingen Hinter dem Weiler
- Waldhorn
- Schule
- Bahnhof
- Schule

05.52
05.53
05.54

05.56
05.58
06.00
06.04

06.06
06.08
06.11
06.13
06.14
06.15

06.18

F

06.24
06.25
06.26

06.28
06.30
06.32
06.36
06.38
06.40
06.43
06.45
06.48
06.50
06.51
06.52

06.55

S

06.24
06.25
06.26

06.28
06.30
06.32
06.36
06.38
06.40
06.43
06.45
06.48
06.50
06.51
06.52

06.55
06.59

06.09
06.10
06.11
06.12

06.13
06.15
06.16
06.19
06.20

06.25
06.26
06.27
06.28
06.30

S

07.06
07.07

07.13
07.14
07.15

07.17
07.19
07.21
07.23

F
06.53
06.54
06.55
06.56
06.57
06.58
06.59
07.02
07.04
07.05
07.08
07.09

07.15
07.16
07.17
07.19
07.21
07.22
07.23
07.24

07.26
07.28
07.30
07.34
07.36
07.38
07.41
07.43
07.46
07.48
07.49
07.50

07.53
07.57

S
06.53
06.54
06.55
06.56
06.57
06.58
06.59
07.02
07.04
07.05
07.08
07.09

07.15
07.16
07.17
07.19
07.21
07.22
07.23

07.24
07.26
07.28
07.30
07.34
07.36
07.38
07.41
07.43
07.46
07.48
07.49
07.50
07.53
07.57

S

07.38
07.39
07.45

08.00
08.01
08.02
08.03
08.04
08.05
08.06
08.09
08.11
08.12
08.15
08.16

08.22
08.23
08.24
08.26
08.28
08.30
08.31
08.32

08.34
08.36
08.38
08.42

08.44
08.46
08.49
08.51
08.52
08.53

08.56

S

08.28
08.29
08.35

F
09.00
09.01
09.02
09.03
09.04
09.05
09.06
09.09
09.11
09.12
09.15
09.16

09.22
09.23
09.24
09.26
09.28
09.30
09.31
09.32

09.34
09.36
09.38
09.42

09.44
09.46
09.49
09.51
09.52
09.53

09.56

S
09.00
09.01
09.02
09.03
09.04
09.05
09.06
09.09
09.11
09.12
09.15
09.16

09.22
09.23
09.24
09.26
09.28
09.30
09.31
09.32

09.34
09.36
09.38
09.42

09.44
09.46
09.49
09.51
09.52
09.53

09.56

F
10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.09
10.11
10.12
10.15
10.16

10.22
10.23
10.24
10.26
10.28
10.30
10.31
10.32

10.34
10.36
10.38
10.42

10.44
10.46
10.49
10.51
10.52
10.53

10.56

S
10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.09
10.11
10.12
10.15
10.16

10.22
10.23
10.24
10.26
10.28
10.30
10.31
10.32

10.34
10.36
10.38
10.42

10.44
10.46
10.49
10.51
10.52
10.53
10.56
11.00

S
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.06
11.08
11.09
11.12
11.13

11.19
11.20
11.21
11.23
11.24
11.24
11.25
11.26

11.28
11.30
11.32
11.36

11.38
11.40
11.43
11.45
11.46
11.47
11.50
11.54

F
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.09
11.11
11.12
11.15
11.16

11.22
11.23
11.24
11.26
11.28
11.30
11.31
11.32

11.34
11.36
11.38
11.42

11.44
11.46
11.49
11.51
11.52
11.53

11.56

S

12.10
12.11

12.12
12.14
12.16
12.18
12.22

12.24
12.26
12.29
12.31
12.32
12.33
12.36

F
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.09
12.11
12.12
12.15
12.16

12.22
12.23
12.24
12.26
12.28
12.30
12.31
12.32

12.34
12.36
12.38
12.42

12.44
12.46
12.49
12.51
12.52
12.53

12.56

S
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.09
12.11
12.12
12.15
12.16
12.22

S

12.28
12.29

12.35
12.36
12.37
12.39
12.41

S

13.00
13.01

13.02
13.04
13.06
13.08
13.12

13.14
13.16
13.19
13.21
13.22
13.23
13.26
13.30

13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.09
13.11
13.12
13.15
13.16

13.22
13.23
13.24
13.26
13.28
13.30
13.31
13.32

13.34
13.36
13.38
13.42

13.44
13.46
13.49
13.51
13.52
13.53

13.56

S
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44

14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.09
14.11
14.12
14.15
14.16

14.22
14.23
14.24
14.26
14.28
14.30
14.31
14.32

14.34
14.36
14.38
14.42

14.44
14.46
14.49
14.51
14.52
14.53

14.56

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen  = hält nur zum Aussteigen

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Bodelshausen Bahnhof
- Abzw. Bahnhof
- Fa. Ruoff
- Bahnhofstraße
- Ortsmitte
- Steigstraße
- Steinstraße
- Marc Cain
- Erlenbrunnenstr.
- Höfelstr.
Bechtoldsweiler Schw. Hirsch
- Bürgerhaus
Hechingen Bronnwiesen
- Stadion
- Haigerlocher Straße
- Bahnhofstr.
- Bahnhof/ZOB (4)  an
- Bahnhof/ZOB (4)  ab
- Bahnhofstr.
- Schützen
- Martinstraße (3)
- Neustraße
- Obertorplatz West
- Gymnasium (Ersatzhaltestelle)
Wessingen Eisenbahnbrücke
Zimmern In der Ganswies
- Am Zollerberg
Thanheim Härlestraße
- Kirche
Bisingen Hinter dem Weiler
- Waldhorn
- Bahnhof
- Schule

F

15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.09
15.11
15.12
15.15
15.16
15.22
15.23
15.24
15.26
15.28
15.30
15.31
15.32

15.34
15.36
15.38
15.42
15.44
15.46
15.49
15.51
15.52
15.53
15.56

S

15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.09
15.11
15.12
15.15
15.16
15.22
15.23
15.24
15.26
15.28
15.37
15.38

15.39
15.41
15.43
15.45
15.49
15.51
15.53
15.56
15.58
15.59
16.00
16.03
16.06

S

15.41
15.42
15.43

15.45

F

15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.53

S

16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.09
16.11
16.12
16.15
16.16
16.22
16.23
16.24
16.26
16.28
16.30
16.31

16.32
16.34
16.36
16.38
16.42
16.44
16.46
16.49
16.51
16.52
16.53
16.55

F

16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.09
16.11
16.12
16.15
16.16
16.22
16.23
16.24
16.26
16.28
16.30
16.31
16.32

16.34
16.36
16.38
16.42
16.44
16.46
16.49
16.51
16.52
16.53
16.56

S

16.41
16.42
16.43

16.45

F

16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.53

F

17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.09
17.11
17.12
17.15
17.16
17.22
17.23
17.24
17.26
17.28
17.30
17.31
17.32

17.34
17.36
17.38
17.42
17.44
17.46
17.49
17.51
17.52
17.53
17.56

S

17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.09
17.11
17.12
17.15
17.16
17.22
17.23
17.24
17.26
17.28
17.30
17.31

17.32
17.34
17.36
17.38
17.42
17.44
17.46
17.49
17.51
17.52
17.53
17.56

17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.53

18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.09
18.11
18.12
18.15
18.16
18.22
18.23
18.24
18.26
18.28
18.30
18.31
18.32

18.34
18.36
18.38
18.42
18.44
18.46
18.49
18.51
18.52
18.53
18.56

18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.53

19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.09
19.11
19.12
19.15
19.16
19.22
19.23
19.24
19.26
19.28
19.30
19.31
19.32

19.34
19.36
19.38
19.42
19.44
19.46
19.49
19.51
19.52
19.53
19.56

19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.53

20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.09
20.11
20.12
20.15
20.16
20.22
20.23
20.24
20.26
20.28
20.30
20.31
20.32

20.34
20.36
20.38
20.42
20.44
20.46
20.49
20.51
20.52
20.53
20.56

21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.09
21.11
21.12
21.15
21.16
21.22
21.23
21.24
21.26
21.28
21.30
21.31
21.32

21.34
21.36
21.38
21.42
21.44
21.46
21.49
21.51
21.52
21.53
21.56

a5

21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.09
21.11
21.12
21.15
21.16
21.22
21.23
21.24
21.26
21.28

22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.09
22.11
22.12
22.15
22.16
22.22
22.23
22.24
22.26
22.28

N
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.09

23.13
23.14
23.20
23.21
23.22
23.24
23.26
23.34
23.35
23.36

23.38
23.40
23.42
23.46
23.48
23.50
23.53
23.55
23.56
23.57
00.00

N
00.00
00.01
00.02
00.03
00.04
00.05
00.06
00.09

00.13
00.14
00.20
00.21
00.22
00.24
00.26

ZEICHENERKLÄRUNG: a5  = nur montags bis donnerstags  = nur freitags F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen N  = Nachtschwärmer

36-305-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:27



305 Bodelshausen - Bechtoldsweiler - Hechingen -
Wessingen - Bisingen

HVB Wiest + Schürmann Hechinger Verkehrsbetriebsges. mbH, Tel.: 07471 / 93 50 0, info@hvb-hechingen.de, www.hvb-hechingen.de

Samstag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Bodelshausen Bahnhof
- Abzw. Bahnhof
- Fa. Ruoff
- Bahnhofstraße
- Ortsmitte
- Steigstraße
- Steinstraße
- Marc Cain
Bechtoldsweiler Schw. Hirsch
- Bürgerhaus
Hechingen Bronnwiesen
- Stadion
- Haigerlocher Straße
- Bahnhofstr.
- Bahnhof/ZOB (4)  an
- Bahnhof/ZOB (4)  ab
- Bahnhofstr.
- Schützen
- Neustraße
- Obertorplatz West
- Gymnasium (Ersatzhaltestelle)
Wessingen Eisenbahnbrücke
Zimmern In der Ganswies
- Am Zollerberg
Thanheim Härlestraße
- Kirche
Bisingen Hinter dem Weiler
- Waldhorn
- Bahnhof

07.00
07.01
07.02
07.03
07.04
07.05
07.06
07.09
07.13
07.14
07.20
07.21
07.22
07.24
07.26
07.30
07.31
07.32
07.34
07.36
07.38
07.42
07.44
07.46
07.49
07.51
07.52
07.53
07.56

08.00
08.01
08.02
08.03
08.04
08.05
08.06

09.00
09.01
09.02
09.03
09.04
09.05
09.06
09.09
09.13
09.14
09.20
09.21
09.22
09.24
09.26
09.30
09.31
09.32
09.34
09.36
09.38
09.42
09.44
09.46
09.49
09.51
09.52
09.53
09.56

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06

11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.09
11.13
11.14
11.20
11.21
11.22
11.24
11.26
11.30
11.31
11.32
11.34
11.36
11.38
11.42
11.44
11.46
11.49
11.51
11.52
11.53
11.56

12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06

13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.09
13.13
13.14
13.20
13.21
13.22
13.24
13.26
13.30
13.31
13.32
13.34
13.36
13.38
13.42
13.44
13.46
13.49
13.51
13.52
13.53
13.56

14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06

15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.09
15.13
15.14
15.20
15.21
15.22
15.24
15.26
15.30
15.31
15.32
15.34
15.36
15.38
15.42
15.44
15.46
15.49
15.51
15.52
15.53
15.56

16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06

17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.09
17.13
17.14
17.20
17.21
17.22
17.24
17.26
17.30
17.31
17.32
17.34
17.36
17.38
17.42
17.44
17.46
17.49
17.51
17.52
17.53
17.56

18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06

19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.09
19.13
19.14
19.20
19.21
19.22
19.24
19.26
19.30
19.31
19.32
19.34
19.36
19.38
19.42
19.44
19.46
19.49
19.51
19.52
19.53
19.56

A26

21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.09
21.13
21.14
21.20
21.21
21.22
21.24
21.26
21.30
21.31
21.32
21.34
21.36
21.38
21.42
21.44
21.46
21.49
21.51
21.52
21.53
21.56

A26

22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.09
22.13
22.14
22.20
22.21
22.22
22.24
22.26

A26
N

23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.09
23.13
23.14
23.20
23.21
23.22
23.24
23.26
23.34
23.35
23.36
23.38
23.40
23.42
23.46
23.48
23.50
23.53
23.55
23.56
23.57
00.00

A26
N

00.00
00.01
00.02
00.03
00.04
00.05
00.06
00.09
00.13
00.14
00.20
00.21
00.22
00.24
00.26

Sonn-/Feiertag

07.30
07.31
07.32
07.34
07.36
07.38
07.42
07.44
07.46
07.49
07.51
07.52
07.53
07.56

09.00
09.01
09.02
09.03
09.04
09.05
09.06
09.09
09.13
09.14
09.20
09.21
09.22
09.24
09.26
09.30
09.31
09.32
09.34
09.36
09.38
09.42
09.44
09.46
09.49
09.51
09.52
09.53
09.56

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06

11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.09
11.13
11.14
11.20
11.21
11.22
11.24
11.26
11.30
11.31
11.32
11.34
11.36
11.38
11.42
11.44
11.46
11.49
11.51
11.52
11.53
11.56

12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06

13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.09
13.13
13.14
13.20
13.21
13.22
13.24
13.26
13.30
13.31
13.32
13.34
13.36
13.38
13.42
13.44
13.46
13.49
13.51
13.52
13.53
13.56

ZEICHENERKLÄRUNG: A26  = nicht 24. und 31.12. N  = Nachtschwärmer

Sonn-/Feiertag
Bodelshausen Bahnhof
- Abzw. Bahnhof
- Fa. Ruoff
- Bahnhofstraße
- Ortsmitte
- Steigstraße
- Steinstraße
- Marc Cain
Bechtoldsweiler Schw. Hirsch
- Bürgerhaus
Hechingen Bronnwiesen
- Stadion
- Haigerlocher Straße
- Bahnhofstr.
- Bahnhof/ZOB (4)  an
- Bahnhof/ZOB (4)  ab
- Bahnhofstr.
- Schützen
- Neustraße
- Obertorplatz West
- Gymnasium (Ersatzhaltestelle)
Wessingen Eisenbahnbrücke
Zimmern In der Ganswies
- Am Zollerberg
Thanheim Härlestraße
- Kirche
Bisingen Hinter dem Weiler
- Waldhorn
- Bahnhof

14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06

15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.09
15.13
15.14
15.20
15.21
15.22
15.24
15.26
15.30
15.31
15.32
15.34
15.36
15.38
15.42
15.44
15.46
15.49
15.51
15.52
15.53
15.56

16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06

17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.09
17.13
17.14
17.20
17.21
17.22
17.24
17.26
17.30
17.31
17.32
17.34
17.36
17.38
17.42
17.44
17.46
17.49
17.51
17.52
17.53
17.56

18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06

19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.09
19.13
19.14
19.20
19.21
19.22
19.24
19.26
19.30
19.31
19.32
19.34
19.36
19.38
19.42
19.44
19.46
19.49
19.51
19.52
19.53
19.56

36-305-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:27



307 Bisingen - Grosselfingen - Hechingen -
Sickingen - Bodelshausen

HVB Wiest + Schürmann Hechinger Verkehrsbetriebsges. mbH, Tel.: 07471 / 93 50 0, info@hvb-hechingen.de, www.hvb-hechingen.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Bisingen Schule
- Bahnhof
- Schule
- Rathaus
- Steinhofen Ortsmitte
- Hechinger Str.
- Hinter Stöck
- Industriegebiet Nord
Grosselfingen Rathaus
- Rangendinger Str.
- Aussiedlerhöfe
Weilheim Rathaus
Hechingen Schlossberg
- Schillerstraße
- Kohlbrunnen
- Martinstraße (1)
- Weilheimer Straße
- Am Feilbach
- Neustraße
- Obertorplatz West  an
- Obertorplatz West  ab
- Gymnasium (Ersatzhaltestelle)
- First
- Holger-Crafoord-Str.
- Sigmaringer Straße
- Löwen-Apotheke
- Bahnhofstr.
- Bahnhof/ZOB (5)  an
- Bahnhof/ZOB (5)  ab
- Bahnhofstr.
- Feuerwehrhaus
- Ärztehaus
- Ermelesstraße
- Daimlerstraße
- Zanger
- Lotzenäcker
Sickingen Kirche
- Reuteweg
Bodelshausen Bahnhof

06.30
06.31
06.32
06.33
06.34
06.35
06.36
06.37
06.40
06.41
06.44

06.25

06.26

06.27
06.28
06.31
06.32
06.34
06.37

06.41
06.42

06.45
06.47

S

06.59

07.00
07.02
07.03

07.04
07.07
07.08
07.10
07.13
07.16
07.17
07.18
07.20

07.22
07.23
07.23
07.24

F

07.02

07.03

07.04
07.05
07.08
07.09
07.11
07.14

07.18
07.19
07.20
07.21
07.21

07.22
07.24
07.26
07.27
07.28
07.30
07.33
07.34
07.35
07.36
07.37
07.38
07.39
07.40
07.43
07.44
07.47

S
06.59
07.02

07.03

07.04
07.05
07.08
07.09
07.11
07.14
07.17
07.18
07.19
07.21

07.23
07.24
07.27

07.29
07.31
07.33
07.34

07.35
07.36
07.37
07.38
07.39
07.40
07.43
07.44
07.47

S10

07.08
07.09
07.11
07.14
07.17
07.18
07.20
07.22

S

07.56

07.57

07.58
07.59
08.02
08.03
08.05
08.08
08.11
08.12
08.13
08.15

08.17
08.18
08.21

08.22
08.24
08.26
08.27
08.28
08.30
08.30
08.31
08.32
08.33
08.34
08.35
08.36
08.37
08.40
08.41
08.44

F

08.00

08.01

08.02
08.03
08.06
08.07
08.09
08.12

08.16
08.17
08.18
08.19
08.19

08.20
08.22
08.24
08.25
08.26
08.28
08.30
08.31
08.32
08.33
08.34
08.35
08.36
08.37
08.40
08.41
08.44

09.00

09.01
09.03
09.04

09.05
09.08
09.09
09.11
09.14

09.18
09.19
09.20
09.21
09.21

09.22
09.24
09.26
09.27
09.28
09.30
09.30
09.31
09.32
09.33
09.34
09.35
09.36
09.37
09.40
09.41
09.44

10.00

10.01
10.03
10.04

10.05
10.08
10.09
10.11
10.14

10.18
10.19
10.20
10.21
10.21

10.22
10.24
10.26
10.27
10.28
10.30
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.40
10.41
10.44

11.00

11.01
11.03
11.04

11.05
11.08
11.09
11.11
11.14

11.18
11.19
11.20
11.21
11.21

11.22
11.24
11.26
11.27
11.28
11.30
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.40
11.41
11.44

S
11.50
11.54

11.55
11.57
11.58

11.59
12.02
12.03
12.05
12.08
12.11
12.12
12.13
12.15

12.17
12.18
12.21

12.22
12.24
12.26
12.27
12.28
12.30
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.40
12.41
12.44

F

12.00

12.01
12.03
12.04

12.05
12.08
12.09
12.11
12.14

12.18
12.19
12.20
12.21
12.21

12.22
12.24
12.26
12.27
12.28
12.30
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.40
12.41
12.44

S
12.36

12.39

12.40
12.41
12.44
12.45
12.47
12.50

12.54
12.55
12.56
12.57
12.57
12.58

S

13.02

13.04
13.05
13.08

13.10
13.12
13.14
13.15
13.16
13.18
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.28
13.29
13.32

F

13.00

13.01
13.03
13.04

13.05
13.08
13.09
13.11
13.14

13.18
13.19
13.20
13.21
13.21

13.22
13.24
13.26
13.27
13.28
13.30
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.40
13.41
13.44

S
13.26
13.30

13.31

13.32
13.33
13.36
13.37
13.39
13.42
13.45
13.46
13.47
13.49

13.51
13.52
13.52
13.53

14.00

14.01
14.03
14.04

14.05
14.08
14.09
14.11
14.14

14.18
14.19
14.20
14.21
14.21

14.22
14.24
14.26
14.27
14.28
14.30
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.40
14.41
14.44

F

15.00

15.01
15.03
15.04

15.05
15.08
15.09
15.11
15.14

15.18
15.19
15.20
15.21
15.21

15.22
15.24
15.26
15.27
15.28
15.30
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.40
15.41
15.44

S
15.16
15.20

15.21
15.23
15.24

15.25
15.28
15.29
15.31
15.34
15.37
15.38
15.39
15.41

15.43
15.44
15.47

15.48
15.50
15.52
15.53
15.54
15.56
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.06
16.07
16.10

F

16.00

16.01
16.03
16.04

16.05
16.08
16.09
16.11
16.14

16.18
16.19
16.20
16.21
16.21

16.22
16.24
16.26
16.27
16.28
16.30
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.40
16.41
16.44

S
16.09
16.13

16.14
16.16
16.17

16.18
16.21
16.22
16.24
16.27
16.30
16.31
16.32
16.34

16.36
16.37
16.40

16.41
16.43
16.45
16.46
16.47
16.49
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.59
17.00
17.02

F

17.00

17.01
17.03
17.04

17.05
17.08
17.09
17.11
17.14

17.18
17.19
17.20
17.21
17.21

17.22
17.24
17.26
17.27
17.28
17.30
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.40
17.41
17.44

S

16.55
16.59
17.01
17.03
17.04

17.05
17.08
17.09
17.11
17.14
17.17
17.18
17.19
17.21

17.23
17.24
17.26

17.27
17.29
17.31
17.32

17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.40
17.41
17.44

ZEICHENERKLÄRUNG: S10  = Vehrkehrt nur an Schultagen bis 22.05.2026 und vom 14.09. bis 11.12.2026 F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Bisingen Bahnhof
- Rathaus
- Steinhofen Ortsmitte
- Hechinger Str.
- Industriegebiet Nord
Grosselfingen Rathaus
- Rangendinger Str.
- Aussiedlerhöfe
Weilheim Rathaus
Hechingen Weilheimer Str.
- Am Feilbach
- Neustraße
- Obertorplatz West  an
- Obertorplatz West  ab
- First
- Holger-Crafoord-Str.
- Sigmaringer Straße
- Löwen-Apotheke
- Bahnhofstr.
- Bahnhof/ZOB (5)  an
- Bahnhof/ZOB (5)  ab
- Bahnhofstr.
- Feuerwehrhaus
- Ärztehaus
- Ermelesstraße
- Daimlerstraße
- Zanger
- Lotzenäcker
Sickingen Kirche
- Reuteweg
Bodelshausen Bahnhof

18.00
18.01
18.03
18.04
18.05
18.08
18.09
18.11
18.14
18.18
18.19
18.20
18.21
18.21
18.22
18.24
18.26
18.27
18.28
18.30
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.40
18.41
18.44

19.00
19.01
19.03
19.04
19.05
19.08
19.09
19.11
19.14
19.18
19.19
19.20
19.21
19.21
19.22
19.24
19.26
19.27
19.28
19.30
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.40
19.41
19.44

20.00
20.01
20.03
20.04
20.05
20.08
20.09
20.11
20.14
20.18
20.19
20.20
20.21
20.21
20.22
20.24
20.26
20.27
20.28
20.30
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.40
20.41
20.44

N
22.00
22.01
22.03
22.04
22.05
22.08
22.09
22.11
22.14
22.18
22.19
22.20
22.21
22.21
22.22
22.24
22.26
22.27
22.28
22.30

N

22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.55
22.56
22.59

N

23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.55
23.56
23.59

N
00.00
00.01
00.03
00.04
00.05
00.08
00.09
00.11
00.14
00.18
00.19
00.20
00.21
00.21
00.22
00.24
00.26
00.27
00.28
00.30

Samstag

06.30
06.31
06.32
06.33
06.34
06.35
06.36
06.37
06.40
06.41
06.44

08.00
08.01
08.03
08.04
08.05
08.08
08.09
08.11
08.14
08.18
08.19
08.20
08.21
08.21
08.22
08.24
08.26
08.27
08.28
08.30
08.30
08.31
08.32
08.33
08.34
08.35
08.36
08.37
08.40
08.41
08.44

10.00
10.01
10.03
10.04
10.05
10.08
10.09
10.11
10.14
10.18
10.19
10.20
10.21
10.21
10.22
10.24
10.26
10.27
10.28
10.30
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.40
10.41
10.44

12.00
12.01
12.03
12.04
12.05
12.08
12.09
12.11
12.14
12.18
12.19
12.20
12.21
12.21
12.22
12.24
12.26
12.27
12.28
12.30
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.40
12.41
12.44

14.00
14.01
14.03
14.04
14.05
14.08
14.09
14.11
14.14
14.18
14.19
14.20
14.21
14.21
14.22
14.24
14.26
14.27
14.28
14.30
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.40
14.41
14.44

16.00
16.01
16.03
16.04
16.05
16.08
16.09
16.11
16.14
16.18
16.19
16.20
16.21
16.21
16.22
16.24
16.26
16.27
16.28
16.30
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.40
16.41
16.44

18.00
18.01
18.03
18.04
18.05
18.08
18.09
18.11
18.14
18.18
18.19
18.20
18.21
18.21
18.22
18.24
18.26
18.27
18.28
18.30
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.40
18.41
18.44

20.00
20.01
20.03
20.04
20.05
20.08
20.09
20.11
20.14
20.18
20.19
20.20
20.21
20.21
20.22
20.24
20.26
20.27
20.27
20.28

A26

20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.55
20.56
20.59

A26

21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.55
21.56
21.59

A26
N

22.00
22.01
22.03
22.04
22.05
22.08
22.09
22.11
22.14
22.18
22.19
22.20
22.21
22.21
22.22
22.24
22.26
22.27
22.28
22.30

A26
N

22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.55
22.56
22.59

A26
N

23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.55
23.56
23.59

A26
N

00.00
00.01
00.03
00.04
00.05
00.08
00.09
00.11
00.14
00.18
00.19
00.20
00.21
00.21
00.22
00.24
00.26
00.27
00.28
00.30

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur freitags A26  = nicht 24. und 31.12. N  = Nachtschwärmer

36-307-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:29



307 Bisingen - Grosselfingen - Hechingen -
Sickingen - Bodelshausen

HVB Wiest + Schürmann Hechinger Verkehrsbetriebsges. mbH, Tel.: 07471 / 93 50 0, info@hvb-hechingen.de, www.hvb-hechingen.de

Sonn-/Feiertag
Bisingen Bahnhof
- Rathaus
- Steinhofen Ortsmitte
- Hechinger Str.
- Industriegebiet Nord
Grosselfingen Rathaus
- Rangendinger Str.
- Aussiedlerhöfe
Weilheim Rathaus
Hechingen Weilheimer Str.
- Am Feilbach
- Neustraße
- Obertorplatz West  an
- Obertorplatz West  ab
- First
- Holger-Crafoord-Str.
- Sigmaringer Straße
- Löwen-Apotheke
- Bahnhofstr.
- Bahnhof/ZOB (5)  an
- Bahnhof/ZOB (5)  ab
- Bahnhofstr.
- Feuerwehrhaus
- Ärztehaus
- Ermelesstraße
- Daimlerstraße
- Zanger
- Lotzenäcker
Sickingen Kirche
- Reuteweg
Bodelshausen Bahnhof

08.00
08.01
08.03
08.04
08.05
08.08
08.09
08.11
08.14
08.18
08.19
08.20
08.21
08.21
08.22
08.24
08.26
08.27
08.28
08.30
08.30
08.31
08.32
08.33
08.34
08.35
08.36
08.37
08.40
08.41
08.44

10.00
10.01
10.03
10.04
10.05
10.08
10.09
10.11
10.14
10.18
10.19
10.20
10.21
10.21
10.22
10.24
10.26
10.27
10.28
10.30
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.40
10.41
10.44

12.00
12.01
12.03
12.04
12.05
12.08
12.09
12.11
12.14
12.18
12.19
12.20
12.21
12.21
12.22
12.24
12.26
12.27
12.28
12.30
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.40
12.41
12.44

14.00
14.01
14.03
14.04
14.05
14.08
14.09
14.11
14.14
14.18
14.19
14.20
14.21
14.21
14.22
14.24
14.26
14.27
14.28
14.30
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.40
14.41
14.44

16.00
16.01
16.03
16.04
16.05
16.08
16.09
16.11
16.14
16.18
16.19
16.20
16.21
16.21
16.22
16.24
16.26
16.27
16.28
16.30
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.40
16.41
16.44

18.00
18.01
18.03
18.04
18.05
18.08
18.09
18.11
18.14
18.18
18.19
18.20
18.21
18.21
18.22
18.24
18.26
18.27
18.28
18.30
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.40
18.41
18.44

20.00
20.01
20.03
20.04
20.05
20.08
20.09
20.11
20.14
20.18
20.19
20.20
20.21
20.21
20.22
20.24
20.26
20.27
20.28
20.30

36-307-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:29



307 Bodelshausen - Sickingen - Hechingen -
Grosselfingen - Bisingen

HVB Wiest + Schürmann Hechinger Verkehrsbetriebsges. mbH, Tel.: 07471 / 93 50 0, info@hvb-hechingen.de, www.hvb-hechingen.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Bodelshausen Bahnhof
Sickingen Reuteweg
- Kirche
Hechingen Lotzenäcker
- Brunnenstraße
- Ermelesstraße
- Ärztehaus
- Feuerwehrhaus
- Martinstraße (3)
- Obertorplatz West
- Gymnasium (Ersatzhaltestelle)
- Bahnhofstr.
- Bahnhof/ZOB (6)  an
- Bahnhof/ZOB (6)  ab
- Bahnhofstr.
- Löwen-Apotheke
- Sigmaringer Straße
- Holger-Crafoord-Str.
- First
- Obertorplatz Ost
- Neustraße
- Martinstraße (2)
- Kohlbrunnen
- Schillerstraße
- Schlossberg
- Am Feilbach
- Weilheimer Straße
Weilheim Rathaus
Grosselfingen Aussiedlerhöfe
- Rangendinger Str.
- Rathaus
Bisingen Industriegebiet Nord
- Hechinger Str.
- Steinhofen Ortsmitte
- Steinhofener Str.
- Hinter Stöck
- Rathaus
- Schule
- Bahnhof
- Schule

05.35
05.37
05.38
05.41
05.42
05.43
05.44
05.45

05.46
05.48
05.49
05.50

05.52
05.53
05.55
05.56

06.00
06.03
06.06
06.07
06.10
06.11
06.13
06.15

06.18

F
06.10
06.12
06.13
06.16
06.17
06.18
06.19
06.20

06.21
06.22
06.22
06.23
06.24
06.25
06.26
06.27
06.28
06.29

06.30
06.31
06.35
06.38
06.41
06.42
06.45
06.46
06.48
06.49

06.52

S
06.10
06.12
06.13
06.16
06.17
06.18
06.19
06.20

06.21
06.22
06.22
06.23
06.24
06.25
06.26
06.27
06.28
06.29

06.30
06.31
06.35
06.38
06.41
06.42
06.45
06.46
06.48
06.49

06.52
06.58

S
07.00
07.02
07.03
07.06
07.07
07.08
07.09
07.10

07.11
07.13
07.13
07.14
07.15
07.16
07.17
07.18
07.21
07.22
07.24
07.26
07.28
07.29

07.33
07.36
07.39
07.40
07.43
07.44
07.46
07.47

07.51
07.55

F
07.00
07.02
07.03
07.06
07.07
07.08
07.09
07.10

07.11
07.13
07.23
07.24
07.25
07.26
07.27
07.28
07.31
07.32

07.33
07.34
07.39
07.42
07.45
07.46
07.49
07.50
07.52
07.53

07.56

S
07.17
07.19
07.21

07.29
07.32
07.35

S
07.58
08.00
08.02
08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.12
08.15

F
08.13
08.15
08.16
08.19
08.20
08.21
08.22
08.23

08.24
08.26
08.28
08.29
08.30
08.31
08.32
08.33
08.36
08.37

08.38
08.39
08.44
08.47
08.50
08.51
08.54
08.55
08.57
08.58

09.01

S

08.28
08.29
08.30
08.31
08.32
08.33
08.36
08.37

08.38
08.39
08.44
08.47
08.50
08.51
08.54
08.55
08.57
08.58

09.01

09.13
09.15
09.16
09.19
09.20
09.21
09.22
09.23

09.24
09.26
09.28
09.29
09.30
09.31
09.32
09.33
09.36
09.37

09.38
09.39
09.44
09.47
09.50
09.51
09.54
09.55
09.57
09.58

10.01

S
10.13
10.15
10.16
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23

10.24
10.26
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.36
10.37

10.38
10.39
10.44
10.47
10.50
10.51
10.54
10.55
10.57
10.58

10.59

F
10.13
10.15
10.16
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23

10.24
10.26
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.36
10.37

10.38
10.39
10.44
10.47
10.50
10.51
10.54
10.55
10.57
10.58

11.01

S
11.00
11.02
11.03
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10

11.11
11.13
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31

11.34
11.37
11.40
11.41
11.44

11.45
11.46
11.50
11.54

F
11.13
11.15
11.16
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23

11.24
11.26
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.36
11.37

11.38
11.39
11.44
11.47
11.50
11.51
11.54
11.55
11.57
11.58

12.01

S
11.50
11.52
11.53
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00

12.01
12.03
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21

12.24
12.27
12.30
12.31
12.34
12.35
12.36
12.37

12.40

F
12.13
12.15
12.16
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23

12.24
12.26
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.36
12.37

12.38
12.39
12.44
12.47
12.50
12.51
12.54
12.55
12.57
12.58

13.01

S

13.01
13.02
13.04
13.05
13.07
13.08

13.12
13.15
13.18
13.19
13.22
13.23
13.25
13.26

13.30
13.35

F
13.13
13.15
13.16
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23

13.24
13.26
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.36
13.37

13.38
13.39
13.44
13.47
13.50
13.51
13.54
13.55
13.57
13.58

14.01

14.13
14.15
14.16
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23

14.24
14.26
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.36
14.37

14.38
14.39
14.44
14.47
14.50
14.51
14.54
14.55
14.57
14.58

15.01

F
15.13
15.15
15.16
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23

15.24
15.26
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.36
15.37

15.38
15.39
15.44
15.47
15.50
15.51
15.54
15.55
15.57
15.58

16.01

S
15.13
15.15
15.16
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23

15.24
15.26
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.46
15.47
15.48
15.49
15.51
15.52

15.55
15.57
16.00
16.01
16.04

16.05
16.06
16.10
16.14

F
16.13
16.15
16.16
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23

16.24
16.26
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.36
16.37

16.38
16.39
16.44
16.47
16.50
16.51
16.54
16.55
16.57
16.58

17.01

S
16.13
16.15
16.16
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23

16.24
16.26
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44

16.47
16.50
16.53
16.54
16.57
16.58
17.00
17.01

17.04
17.08

F
17.13
17.15
17.16
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23

17.24
17.26
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.36
17.37

17.38
17.39
17.44
17.47
17.50
17.51
17.54
17.55
17.57
17.58

18.01

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Bodelshausen Bahnhof
Sickingen Reuteweg
- Kirche
Hechingen Lotzenäcker
- Brunnenstraße
- Ermelesstraße
- Ärztehaus
- Feuerwehrhaus
- Bahnhofstr.
- Bahnhof/ZOB (6)  an
- Bahnhof/ZOB (6)  ab
- Bahnhofstr.
- Löwen-Apotheke
- Sigmaringer Straße
- Holger-Crafoord-Str.
- First
- Obertorplatz Ost
- Neustraße
- Martinstraße (2)
- Kohlbrunnen
- Schillerstraße
- Schlossberg
- Am Feilbach
- Weilheimer Straße
Weilheim Rathaus
Grosselfingen Aussiedlerhöfe
- Rangendinger Str.
- Rathaus
Bisingen Industriegebiet Nord
- Hechinger Str.
- Steinhofen Ortsmitte
- Steinhofener Str.
- Hinter Stöck
- Rathaus
- Bahnhof

S

17.13
17.15
17.16
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.35
17.36
17.38
17.39
17.41
17.42

17.46
17.49
17.52
17.53
17.56

17.57
17.58
18.00

18.13
18.15
18.16
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.36
18.37

18.38
18.39
18.44
18.47
18.50
18.51
18.54
18.55
18.57
18.58

19.01

19.13
19.15
19.16
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.26
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.36
19.37

19.38
19.39
19.44
19.47
19.50
19.51
19.54
19.55
19.57
19.58

20.01

20.13
20.15
20.16
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.26
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.36

21.13
21.15
21.16
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.26
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.36
21.37

21.38
21.39
21.44
21.47
21.50
21.51
21.54
21.55
21.57
21.58

22.01

N

22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33
22.36
22.37

22.38
22.39
22.44
22.47
22.50
22.51
22.54
22.55
22.57
22.58

23.01

Samstag

08.13
08.15
08.16
08.19
08.20
08.21
08.22
08.23
08.24
08.26
08.28
08.29
08.30
08.31
08.32
08.33
08.36
08.37

08.38
08.39
08.44
08.47
08.50
08.51
08.54
08.55
08.57
08.58

09.01

10.13
10.15
10.16
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.26
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.36
10.37

10.38
10.39
10.44
10.47
10.50
10.51
10.54
10.55
10.57
10.58

11.01

12.13
12.15
12.16
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.26
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.36
12.37

12.38
12.39
12.44
12.47
12.50
12.51
12.54
12.55
12.57
12.58

13.01

14.13
14.15
14.16
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.36
14.37

14.38
14.39
14.44
14.47
14.50
14.51
14.54
14.55
14.57
14.58

15.01

16.13
16.15
16.16
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.36
16.37

16.38
16.39
16.44
16.47
16.50
16.51
16.54
16.55
16.57
16.58

17.01

18.13
18.15
18.16
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.36
18.37

18.38
18.39
18.44
18.47
18.50
18.51
18.54
18.55
18.57
18.58

19.01

A26

20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.36
20.37

20.38
20.39
20.44
20.47
20.50
20.51
20.54
20.55
20.57
20.58

21.01

A26
N

22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33
22.36
22.37

22.38
22.39
22.44
22.47
22.50
22.51
22.54
22.55
22.57
22.58

23.01

Sonn-/Feiertag

08.28
08.29
08.30
08.31
08.32
08.33
08.36
08.37

08.38
08.39
08.44
08.47
08.50
08.51
08.54
08.55
08.57
08.58

09.01

10.13
10.15
10.16
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.26
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.36
10.37

10.38
10.39
10.44
10.47
10.50
10.51
10.54
10.55
10.57
10.58

11.01

12.13
12.15
12.16
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.26
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.36
12.37

12.38
12.39
12.44
12.47
12.50
12.51
12.54
12.55
12.57
12.58

13.01

14.13
14.15
14.16
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.36
14.37

14.38
14.39
14.44
14.47
14.50
14.51
14.54
14.55
14.57
14.58

15.01

16.13
16.15
16.16
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.36
16.37

16.38
16.39
16.44
16.47
16.50
16.51
16.54
16.55
16.57
16.58

17.01

18.13
18.15
18.16
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.36
18.37

18.38
18.39
18.44
18.47
18.50
18.51
18.54
18.55
18.57
18.58

19.01

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur freitags S  = nur an Schultagen A26  = nicht 24. und 31.12. N  = Nachtschwärmer

36-307-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:29



310/313 Haigerloch - Trillfingen - Hirrlingen - Rangendingen - Hechingen

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, www. bahn.de/rab

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Haigerloch Schulzentrum (1)
- Oberstadt
- Oberstadt
- Freibad
- Abzweigung Weildorf
- Bahnhofsbrücke
Trillfingen Karlstal
- Kirche
- Firma Sidler
- Firma Sidler
- Kirche
- Schule
Gruol Stunzachstraße
Stetten Sägewerk
- Sonne
- Friedhof
Trillfingen Seehof
Hart Kirchplatz
Höfendorf Rathaus
Bietenhausen Schule
Hirrlingen Schule
- Marktstraße  an
- Marktstraße  ab
- Hechinger Straße
Rangendingen Haigerloch. Str.
- Fleischäcker
- Rosenrain  ab
- Mitte (3)
- Mitte (1)
- Bahnhof
- Gewerbegebiet
Stein Röm. Ausgrabungen
- Rathaus
- Ortseingang
Hechingen Engel/Friedrichstr.
- Stadion
- Haigerlocher Straße
- Bahnhofstr.
- Bahnhof/ZOB (4)
- Martinstraße (3)  an
- Neustraße
- Obertorplatz West
- Gymnasium
- Kohlbrunnen

313

05.06

05.07
05.09
05.12
05.14
05.16
05.17

05.19
05.22
05.25
05.28
05.31
05.32
05.32
05.34

05.39
05.41
05.43

05.45
05.46
05.50
05.51
05.52
05.54
05.55
05.56
05.58
06.00

310

05.41

05.42

05.48
05.50
05.51

05.58

06.00
06.02
06.03
06.07
06.08
06.09
06.11
06.12
06.13
06.15
06.17

313

05.48

05.49
05.51
05.54
05.56
05.58
05.59

06.01
06.04
06.07
06.10
06.13
06.14
06.14
06.16

06.21
06.23
06.25

06.27
06.28
06.32
06.33
06.34
06.36
06.37
06.38
06.40
06.42
06.44
06.46
06.48

313
S

06.34

06.35
06.37
06.40
06.42
06.44
06.45

06.47
06.50
06.53
06.56
06.59
07.00
07.00
07.02

07.07
07.09
07.11

07.13
07.14
07.18
07.19
07.20
07.22
07.23
07.24

07.28
07.32
07.34
07.36

313
F

06.34

06.35
06.37
06.40
06.42
06.44
06.45

06.47
06.50
06.53
06.56
06.59
07.00
07.00
07.02

07.07
07.09
07.11

07.13
07.14
07.18
07.19
07.20
07.22
07.23
07.24
07.26
07.28

310
S

06.55
07.00
07.02
07.03

07.10

07.12
07.14
07.15
07.19
07.20
07.21
07.23
07.24
07.25

07.27

07.33

310
F

06.58

06.59

07.05
07.07
07.08

07.15

07.17
07.19
07.20
07.24
07.25
07.26
07.28
07.29
07.30
07.32
07.34
07.36
07.38
07.40

310
S

07.00

07.01

07.11

07.13
07.15
07.16
07.20
07.21
07.22
07.24
07.25
07.26

07.28

313
S

07.12

07.13

07.27

313

07.15

07.16
07.18
07.21
07.23
07.25
07.26

07.28
07.31
07.34
07.37
07.40
07.41
07.41
07.43

07.48
07.50
07.52

07.54
07.55
07.59
08.00
08.01
08.03
08.04
08.05
08.07
08.09

08.11S
08.13S
08.15S
08.18S

313
S

07.46

07.49
07.52
07.55
07.58
08.01
08.02
08.02
08.04

08.09
08.11
08.13

08.15

310

08.12

08.13

08.19
08.21
08.22

08.29

08.31
08.33
08.34
08.38
08.39
08.40
08.42
08.43
08.44
08.46
08.48
08.50
08.52
08.54

313

08.49

08.50
08.52
08.55
08.57
08.59
09.00

09.02
09.05
09.08
09.11
09.14
09.15
09.15
09.17

09.22
09.24
09.26

09.28

310

09.12

09.13

09.19
09.21
09.22

09.29

09.31
09.33
09.34
09.38
09.39
09.40
09.42
09.43
09.44
09.46
09.48
09.50
09.52
09.54

313

09.49

09.50
09.52
09.55
09.57
09.59
10.00

10.02
10.05
10.08
10.11
10.14
10.15
10.15
10.17

10.22
10.24
10.26

10.28

310

10.12

10.13

10.19
10.21
10.22

10.29

10.31
10.33
10.34
10.38
10.39
10.40
10.42
10.43
10.44
10.46
10.48
10.50
10.52
10.54

313
F

10.49

10.50
10.52
10.55
10.57
10.59
11.00

11.02
11.05
11.08
11.11
11.14
11.15
11.15
11.17

11.22
11.24
11.26

11.28

313
S

11.10

11.11
11.13
11.16
11.18
11.20
11.21

11.23
11.26
11.29
11.32
11.34
11.36
11.36
11.38

11.43
11.45
11.47

11.49
11.50
11.54
11.55
11.56
11.58
11.59
12.00

12.02
12.04
12.06

310

11.12

11.13

11.19
11.21
11.22

11.29

11.31
11.33
11.34
11.38
11.39
11.40
11.42
11.43
11.44
11.46
11.48
11.50
11.52
11.54

313
F

11.49

11.50
11.52
11.55
11.57
11.59
12.00

12.02
12.05
12.08
12.11
12.14
12.15
12.15
12.17

12.22
12.24
12.26

12.28

313
S

11.58

11.59

12.05
12.07
12.08

12.15
12.17
12.19
12.21

313
S

12.11
12.14
12.15
12.15
12.17

12.22
12.24
12.26

12.28
12.29
12.33
12.34
12.35
12.37
12.38
12.39
12.41
12.43

313
S

12.00

12.01
12.03
12.06
12.09

12.11
12.12
12.13

12.16
12.19
12.22
12.25
12.28
12.29
12.29
12.31

12.36
12.40
12.42

12.44
12.45
12.49
12.50
12.51
12.53
12.54
12.55
12.57
12.59

310

12.12

12.13

12.19
12.21
12.22

12.29

12.31
12.33
12.34
12.38
12.39
12.40
12.42
12.43
12.44
12.46
12.48
12.50
12.52
12.54

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Haigerloch Schulzentrum (1)
- Oberstadt
- Freibad
- Abzweigung Weildorf
- Bahnhofsbrücke
Trillfingen Karlstal
- Kirche
- Firma Sidler
Stetten Sägewerk
- Sonne
- Friedhof
Trillfingen Seehof
Hart Kirchplatz
Höfendorf Rathaus
Bietenhausen Schule
Hirrlingen Schule
- Marktstraße  an
- Marktstraße  ab
- Hechinger Straße
Rangendingen Haigerloch. Str.
- Fleischäcker
- Rosenrain  ab
- Mitte (3)
- Mitte (1)
- Bahnhof
- Gewerbegebiet
Stein Röm. Ausgrabungen
- Rathaus
- Ortseingang
Hechingen Engel/Friedrichstr.
- Stadion
- Haigerlocher Straße
- Bahnhofstr.
- Bahnhof/ZOB (4)
- Martinstraße (3)  an
- Neustraße
- Obertorplatz West
- Gymnasium

313
S

12.50
12.51
12.51
12.53

12.57

313
S

12.45
12.46

12.56
12.58
13.00
13.02

313
S

12.47
12.48

12.54
12.56
12.57

313
F

12.49

12.50
12.52
12.55
12.57
12.59
13.00

13.02
13.05
13.08
13.11
13.14
13.15
13.15
13.17

13.22
13.24
13.26

13.28

313
S

12.49

12.50
12.52
12.55
12.57
12.59
13.00

13.02
13.05
13.08
13.11
13.14
13.15
13.17
13.19

13.24
13.26
13.28

13.30
13.31
13.35
13.36
13.37
13.39
13.40
13.41
13.43
13.45
13.47
13.49
13.51
13.54

310

13.12
13.13

13.19
13.21
13.22

13.29

13.31
13.33
13.34
13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.44
13.46
13.48
13.50
13.52
13.54

313

13.49

13.50
13.52
13.55
13.57
13.59
14.00

14.02
14.05
14.08
14.11
14.14
14.15
14.15
14.17

14.22
14.24
14.26

14.28

310

14.12
14.13

14.19
14.21
14.22

14.29

14.31
14.33
14.34
14.38
14.39
14.40
14.42
14.43
14.44
14.46
14.48
14.50
14.52
14.54

313
S

15.05
15.07

15.09
15.10
15.14
15.15
15.16
15.18
15.19
15.20
15.22
15.24
15.26
15.28
15.30

313

14.49

14.50
14.52
14.55
14.57
14.59
15.00

15.02
15.05
15.08
15.11
15.14
15.15
15.15
15.17

15.22
15.24
15.26

15.28

310

15.12
15.13

15.19
15.21
15.22

15.29

15.31
15.33
15.34
15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.44
15.46
15.48
15.50
15.52
15.54

313
S

15.40
15.41

15.47
15.50
15.53
15.56
15.59
16.00
16.00
16.02

16.07
16.09
16.11

16.13
16.14
16.18
16.19
16.20
16.22
16.23
16.24
16.26
16.28

313
S

15.49
15.50

16.00
16.02
16.04
16.06

16.08
16.09
16.13
16.14
16.15
16.17
16.18
16.19
16.21
16.23
16.25
16.27
16.29

313
F

15.49

15.50
15.52
15.55
15.57
15.59
16.00

16.02
16.05
16.08
16.11
16.14
16.15
16.15
16.17

16.22
16.24
16.26

16.28

310

16.12
16.13

16.19
16.21
16.22

16.29

16.31
16.33
16.34
16.38
16.39
16.40
16.42
16.43
16.44
16.46
16.48
16.50
16.52
16.54

310
S

16.35
16.36

16.42
16.44
16.45

16.52

16.54
16.56
16.57
17.01
17.02
17.03
17.05
17.06
17.07
17.09
17.11

313

16.49

16.50
16.52
16.55
16.57
16.59
17.00

17.02
17.05
17.08
17.11
17.14
17.15
17.15
17.17

17.22
17.24
17.26

17.28

310

17.12
17.13

17.19
17.21
17.22

17.29

17.31
17.33
17.34
17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.44
17.46
17.48
17.50
17.52
17.54

313
S

17.23
17.24

17.30
17.33
17.36
17.39
17.42
17.43
17.43
17.45

17.50
17.52
17.54

17.56

313

17.49

17.50
17.52
17.55
17.57
17.59
18.00

18.02
18.05
18.08
18.11
18.14
18.15
18.15
18.17

18.22
18.24
18.26

18.28

310

18.12
18.13

18.19
18.21
18.22

18.29

18.31
18.33
18.34
18.38
18.39
18.40
18.42
18.43
18.44
18.46
18.48
18.50
18.52
18.54

313

18.49

18.50
18.52
18.55
18.57
18.59
19.00

19.02
19.05
19.08
19.11
19.14
19.15
19.15
19.17

19.22
19.24
19.26

19.28

310

19.12
19.13

19.19
19.21
19.22

19.29

19.31
19.33
19.34
19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.44
19.46
19.48
19.50
19.52
19.54

313

19.49

19.50
19.52
19.55
19.57
19.59
20.00

20.02
20.05
20.08
20.11
20.14
20.15
20.15
20.17

20.22
20.24
20.26

20.28

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

4-313-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:52



310/313 Haigerloch - Trillfingen - Hirrlingen - Rangendingen - Hechingen

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, www. bahn.de/rab

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Haigerloch Schulzentrum (1)
- Schulzentrum (2)
- Oberstadt
- Freibad
- Abzweigung Weildorf
- Bahnhofsbrücke
Trillfingen Karlstal
- Kirche
- Firma Sidler
Stetten Sägewerk
- Sonne
- Friedhof
Trillfingen Seehof
Hart Kirchplatz
Höfendorf Rathaus
Bietenhausen Schule
Hirrlingen Schule
- Marktstraße  an
- Marktstraße  ab
- Hechinger Straße
Rangendingen Haigerloch. Str.
- Mitte (1)
- Bahnhof
- Gewerbegebiet
Stein Röm. Ausgrabungen
- Rathaus
- Ortseingang
Hechingen Engel/Friedrichstr.
- Stadion
- Haigerlocher Straße
- Bahnhofstr.
- Bahnhof/ZOB (4)
- Martinstraße (3)  an
- Neustraße
- Obertorplatz West

310

20.12

20.13

20.19
20.21
20.22

20.29
20.31
20.33
20.34
20.38
20.39
20.40
20.42
20.43
20.44
20.46
20.48
20.50
20.52
20.54

313
T05

22.49

22.50

22.56
22.58
22.59

23.06
23.07
23.09
23.10
23.14
23.15
23.16
23.18
23.19
23.20
23.22
23.24
23.26
23.28
23.30

Samstag
313

Ab R

08.00

08.01
08.02
08.05
08.07
08.09
08.10

313

08.00

08.02

08.08
08.10
08.11
08.13
08.16
08.19
08.22
08.25
08.26
08.26
08.28

08.32
08.34
08.35
08.39
08.40
08.41
08.43
08.44
08.45
08.47
08.49
08.51
08.53
08.55

313

Ab R

10.00

10.01
10.02
10.05
10.07
10.09
10.10

313

10.00

10.02

10.08
10.10
10.11
10.13
10.16
10.19
10.22
10.25
10.26
10.26
10.28

10.32
10.34
10.35
10.39
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.47
10.49
10.51
10.53
10.55

313

Ab R

12.00

12.01
12.02
12.05
12.07
12.09
12.10

313

12.00

12.02

12.08
12.10
12.11
12.13
12.16
12.19
12.22
12.25
12.26
12.26
12.28

12.32
12.34
12.35
12.39
12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.47
12.49
12.51
12.53
12.55

313

Ab R

14.00

14.01
14.02
14.05
14.07
14.09
14.10

313

14.00

14.02

14.08
14.10
14.11
14.13
14.16
14.19
14.22
14.25
14.26
14.26
14.28

14.32
14.34
14.35
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.47
14.49
14.51
14.53
14.55

313

Ab R

16.00

16.01
16.02
16.05
16.07
16.09
16.10

313

16.00

16.02

16.08
16.10
16.11
16.13
16.16
16.19
16.22
16.25
16.26
16.26
16.28

16.32
16.34
16.35
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.47
16.49
16.51
16.53
16.55

313

Ab R

18.00

18.01
18.02
18.05
18.07
18.09
18.10

313

18.00

18.02

18.08
18.10
18.11
18.13
18.16
18.19
18.22
18.25
18.26
18.26
18.28

18.32
18.34
18.35
18.39
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.47
18.49
18.51
18.53
18.55

313

20.00

20.02

20.08
20.10
20.11
20.13
20.16
20.19
20.22
20.25
20.26
20.26
20.28

20.32
20.34
20.35
20.39
20.40
20.41
20.43
20.44
20.45
20.47
20.49
20.51
20.53
20.55

313

22.49

22.50

22.56
22.58
22.59

23.06
23.07
23.09
23.10
23.14
23.15
23.16
23.18
23.19
23.20
23.22
23.24
23.26
23.28
23.30

Sonn-/Feiertag
313

08.32
08.34
08.35
08.39
08.40
08.41
08.43
08.44
08.45
08.47
08.49
08.51
08.53
08.55

313

Ab R

10.00

10.01
10.02
10.05
10.07
10.09
10.10

313

10.00

10.02

10.08
10.10
10.11
10.13
10.16
10.19
10.22
10.25
10.26
10.26
10.28

10.32
10.34
10.35
10.39
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.47
10.49
10.51
10.53
10.55

313

Ab R

12.00

12.01
12.02
12.05
12.07
12.09
12.10

313

12.00

12.02

12.08
12.10
12.11
12.13
12.16
12.19
12.22
12.25
12.26
12.26
12.28

12.32
12.34
12.35
12.39
12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.47
12.49
12.51
12.53
12.55

ZEICHENERKLÄRUNG: T05  = nur freitags Ab  = Kleinbus R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel.: 07471 / 935050

Sonn-/Feiertag
LINIE
HINWEISE
Haigerloch Schulzentrum (1)
- Schulzentrum (2)
- Oberstadt
- Freibad
- Abzweigung Weildorf
- Bahnhofsbrücke
Trillfingen Karlstal
- Kirche
- Firma Sidler
Stetten Sägewerk
- Sonne
- Friedhof
Trillfingen Seehof
Hart Kirchplatz
Höfendorf Rathaus
Bietenhausen Schule
Hirrlingen Schule
- Marktstraße  an
- Marktstraße  ab
- Hechinger Straße
Rangendingen Mitte (1)
- Bahnhof
- Gewerbegebiet
Stein Röm. Ausgrabungen
- Rathaus
- Ortseingang
Hechingen Engel/Friedrichstr.
- Stadion
- Haigerlocher Straße
- Bahnhofstr.
- Bahnhof/ZOB (4)
- Martinstraße (3)  an
- Neustraße
- Obertorplatz West

313
Ab R

14.00

14.01
14.02
14.05
14.07
14.09
14.10

313

14.00

14.02

14.08
14.10
14.11
14.13
14.16
14.19
14.22
14.25
14.26
14.26
14.28
14.32
14.34
14.35
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.47
14.49
14.51
14.53
14.55

313
Ab R

16.00

16.01
16.02
16.05
16.07
16.09
16.10

313

16.00

16.02

16.08
16.10
16.11
16.13
16.16
16.19
16.22
16.25
16.26
16.26
16.28
16.32
16.34
16.35
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.47
16.49
16.51
16.53
16.55

313
Ab R

18.00

18.01
18.02
18.05
18.07
18.09
18.10

313

18.00

18.02

18.08
18.10
18.11
18.13
18.16
18.19
18.22
18.25
18.26
18.26
18.28
18.32
18.34
18.35
18.39
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.47
18.49
18.51
18.53
18.55

313

20.00

20.02

20.08
20.10
20.11
20.13
20.16
20.19
20.22
20.25
20.26
20.26
20.28
20.32
20.34
20.35
20.39
20.40
20.41
20.43
20.44
20.45
20.47
20.49
20.51
20.53
20.55

ZEICHENERKLÄRUNG: Ab  = Kleinbus R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel.: 07471 / 935050

4-313-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:52



310/313 Hechingen - Rangendingen - Hirrlingen - Trillfingen - Haigerloch

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, www. bahn.de/rab

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Hechingen Gymnasium
- Obertorplatz Ost
- Neustraße
- Martinstraße (4)
- Bahnhof/ZOB (3)  an
- Bahnhof/ZOB (3)  ab
- Bahnhofstr.
- Haigerlocher Straße
- Stadion
- Engel/Friedrichstr.
Stein Ortseingang
- Rathaus
- Römische Ausgrabungen
Rangendingen Gewerbegebiet
- Bahnhof
- Mitte (2)
- Rosenrain  ab
- Fleischäcker
- Haigerlocher Str.
Hirrlingen Hechinger Straße
- Marktstraße  an
- Marktstraße  ab
- Schule
Bietenhausen Schule
Höfendorf Rathaus
Hart Kirchplatz
- Bahnhofstraße
Trillfingen Seehof
- Firma Sidler
- Kirche
- Schule
- Karlstal
Haigerloch Bahnhofsbrücke
- Abzweigung Weildorf
- Freibad
- Oberstadt
Stetten Friedhof
- Sonne
- Sägewerk
Haigerloch Oberstadt
- Schulzentrum (1)

313

05.26
05.27

05.30
05.32
05.35
05.37

05.39

310
S

05.58
05.59
06.00
06.01
06.02
06.04
06.06
06.07
06.11
06.12
06.15

06.17

06.24
06.25
06.27
06.33

310
F

06.00
06.01
06.02
06.03
06.04
06.06
06.08
06.09
06.12
06.13
06.15

06.17

06.24
06.25
06.27
06.33

313

06.12
06.13
06.14
06.15
06.16
06.18
06.19
06.20
06.24
06.25
06.27

06.31
06.33
06.33
06.34
06.37
06.40
06.43

06.46
06.48
06.49

06.52
06.54
06.57
06.59

07.01

310

06.20
06.21
06.22
06.23
06.24
06.26
06.28
06.29
06.33
06.34
06.37

06.39

06.46
06.47
06.49
06.55
06.57

313
S

06.52
06.53

06.57
06.59
07.01
07.06
07.08

313
S

06.25
06.26
06.27
06.28
06.29
06.31
06.32
06.33
06.37
06.38
06.40
06.42
06.44

06.48
06.50
06.50
06.51
06.54
06.57
07.00

07.03

07.08
07.10

313
S

07.14
07.17

07.23

313
F

06.53
06.54
06.56
06.58
07.00
07.01
07.02
07.03
07.04
07.06
07.07
07.08
07.12
07.13
07.15
07.17
07.19

07.23
07.25
07.25
07.26
07.29
07.32
07.35

07.38
07.40
07.41

07.49
07.51

313
S

06.53
06.54
06.56
06.58
07.00
07.01
07.02
07.03
07.04
07.06
07.07
07.08
07.12
07.13
07.15
07.17
07.19

07.23
07.25
07.25
07.26
07.29
07.32
07.35

07.38
07.40
07.41
07.42
07.45
07.47
07.50
07.52

07.54

313
S

07.31

07.36
07.38
07.38
07.39
07.42
07.45
07.48

07.51
07.53
07.54

08.02
08.04

310

07.33
07.34
07.35
07.36
07.37
07.39
07.41
07.42
07.46
07.47
07.50

07.52

07.59
08.00
08.02
08.08
08.10

313

07.44
07.45
07.47
07.49
07.50
07.51
07.52
07.53
07.54
07.56
07.57
07.58
08.02
08.03
08.05
08.07
08.09

08.13
08.15
08.15
08.16
08.19
08.22
08.25

08.28
08.30
08.31

08.34
08.36
08.39
08.41
08.43

310

08.03S
08.04S
08.06S
08.08S

08.10
08.11
08.12
08.13
08.14
08.16
08.18
08.19
08.23
08.24
08.27

08.29

08.36
08.37
08.39
08.45
08.47

310

09.03
09.04
09.06
09.08
09.10
09.11
09.12
09.13
09.14
09.16
09.18
09.19
09.23
09.24
09.27

09.29

09.36
09.37
09.39
09.45
09.47

313

09.30
09.32
09.34
09.36

09.40
09.42
09.42
09.43
09.46
09.49
09.52

09.55
09.57
09.58

10.01
10.03
10.06
10.08

10.10

310

10.03
10.04
10.06
10.08
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.16
10.18
10.19
10.23
10.24
10.27

10.29

10.36
10.37
10.39
10.45
10.47

313

10.30
10.32
10.34
10.36

10.40
10.42
10.42
10.43
10.46
10.49
10.52

10.55
10.57
10.58

11.01
11.03
11.06
11.08

11.10

310

11.03
11.04
11.06
11.08
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.16
11.18
11.19
11.23
11.24
11.27

11.29

11.36
11.37
11.39
11.45
11.47

313
F

11.30
11.32
11.34
11.36

11.40
11.42
11.42
11.43
11.46
11.49
11.52

11.55
11.57
11.58

12.01
12.03
12.06
12.08

12.10

313
S

11.33
11.34
11.36

11.38
11.39
11.40
11.42
11.43
11.44
11.48
11.49
11.51
11.53
11.55

11.59
12.01
12.05
12.06
12.09
12.12
12.15

12.18
12.20
12.21

12.24
12.26
12.29
12.31

12.33

310
F

12.03
12.04
12.06
12.08
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.16
12.18
12.19
12.23
12.24
12.27

12.29

12.36
12.37
12.39
12.45
12.47

310
S

12.10
12.12
12.13
12.15

12.16
12.17
12.18
12.20
12.22
12.23
12.27
12.28
12.30

12.32

12.42
12.44

313
F

12.30
12.32
12.34
12.36

12.40
12.42
12.42
12.43
12.46
12.49
12.52

12.55
12.57
12.58

13.01
13.03
13.06
13.08

13.10

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Hechingen Gymnasium
- Obertorplatz Ost
- Neustraße
- Kohlbrunnen
- Martinstraße (4)
- Bahnhof/ZOB (3)  an
- Bahnhof/ZOB (3)  ab
- Bahnhofstr.
- Haigerlocher Straße
- Stadion
- Engel/Friedrichstr.
Stein Ortseingang
- Rathaus
- Römische Ausgrabungen
Rangendingen Gewerbegebiet
- Bahnhof
- Mitte (2)
- Rosenrain  ab
- Fleischäcker
- Haigerlocher Str.
Hirrlingen Hechinger Straße
- Marktstraße  an
- Marktstraße  ab
- Schule
Bietenhausen Schule
Höfendorf Rathaus
Hart Kirchplatz
Trillfingen Seehof
- Firma Sidler
- Kirche
- Karlstal
Haigerloch Bahnhofsbrücke
- Abzweigung Weildorf
- Freibad
Stetten Friedhof
- Sonne
- Sägewerk
Haigerloch Oberstadt
- Schulzentrum (1)

313
S

12.10
12.12
12.13
12.17
12.19

12.21
12.22
12.23
12.25
12.26
12.27
12.31
12.32
12.34
12.40
12.42

12.46
12.48
12.48
12.49
12.52
12.55
12.58
13.01
13.03
13.04
13.07
13.09
13.12
13.14

13.16

313
S

12.55
12.57
12.58
13.02
13.04

13.06
13.07
13.08
13.10
13.11
13.12
13.16
13.17

13.21
13.23
13.23
13.24
13.27
13.30
13.33
13.36
13.38
13.39

13.47
13.49

313
S

13.01
13.03
13.04

13.06

13.08
13.09
13.10
13.12
13.13
13.14
13.18
13.19
13.21
13.23
13.25

13.34
13.35

310

13.03F
13.04F

13.06
13.08
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.18
13.19
13.23
13.24
13.27

13.29

13.36
13.37
13.39
13.45
13.47

313
F

13.30
13.32
13.34
13.36

13.40
13.42
13.42
13.43
13.46
13.49
13.52
13.55
13.57
13.58
14.01
14.03
14.06
14.08

14.10

313
S

14.05
14.07

14.11
14.13
14.13
14.14
14.17
14.20
14.23
14.26

14.28
14.29
14.31
14.36
14.38

310

14.03
14.04

14.06
14.08
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.18
14.19
14.23
14.24
14.27

14.29

14.36
14.37
14.39
14.45
14.47

313

14.30
14.32
14.34
14.36

14.40
14.42
14.42
14.43
14.46
14.49
14.52
14.55
14.57
14.58
15.01
15.03
15.06
15.08

15.10

313
S

15.02
15.04

15.06
15.07
15.08
15.10
15.11
15.12
15.16
15.17
15.19
15.21
15.23

15.27
15.29
15.29
15.30
15.33
15.36
15.39
15.42

15.47
15.49

310

15.03
15.04

15.06
15.08
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.16
15.18
15.19
15.23
15.24
15.27

15.29

15.36
15.37
15.39
15.45
15.47

313
F

15.30
15.32
15.34
15.36

15.40
15.42
15.42
15.43
15.46
15.49
15.52
15.55
15.57
15.58
16.01
16.03
16.06
16.08

16.10

313
S

15.40
15.42
15.43

15.45

15.47
15.48
15.49
15.51
15.52
15.53
15.57
15.58
16.00
16.02
16.04

16.08
16.10
16.10
16.11
16.14
16.17
16.20
16.23

16.28
16.30

310

16.03
16.04

16.06
16.08
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.16
16.18
16.19
16.23
16.24
16.27

16.29

16.36
16.37
16.39
16.45
16.47

313
F

16.30
16.32
16.34
16.36

16.40
16.42
16.42
16.43
16.46
16.49
16.52
16.55
16.57
16.58
17.01
17.03
17.06
17.08

17.10

313
S

16.36
16.38
16.39

16.41
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.51
16.52
16.53
16.57
16.58
17.00
17.02
17.04

17.08
17.10
17.10
17.11
17.14
17.17
17.20
17.23

17.28
17.30

310
S

16.36
16.38
16.39

16.41
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.51
16.53
16.54
16.58
16.59
17.02

17.04

17.11
17.12
17.14
17.20
17.22

310

17.03
17.04

17.06
17.08
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.18
17.19
17.23
17.24
17.27

17.29

17.36
17.37
17.39
17.45
17.47

313

17.30
17.32
17.34
17.36

17.40
17.42
17.42
17.43
17.46
17.49
17.52
17.55
17.57
17.58
18.01
18.03
18.06
18.08

18.10

313
S

17.25
17.27
17.28

17.30
17.32
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.40
17.41
17.42
17.46
17.47
17.49
17.51
17.53

17.57
17.59
17.59
18.00
18.03
18.06
18.09
18.12
18.14
18.15

18.18
18.19
18.21
18.26
18.28

310

18.03
18.04

18.06
18.08
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.18
18.19
18.23
18.24
18.27

18.29

18.36
18.37
18.39
18.45
18.47

313

18.30
18.32
18.34
18.36

18.40
18.42
18.42
18.43
18.46
18.49
18.52
18.55
18.57
18.58
19.01
19.03
19.06
19.08

19.10

310

19.03
19.04

19.06
19.08
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.16
19.18
19.19
19.23
19.24
19.27

19.29

19.36
19.37
19.39
19.45
19.47

313

19.30
19.32
19.34
19.36

19.40
19.42
19.42
19.43
19.46
19.49
19.52
19.55
19.57
19.58
20.01
20.03
20.06
20.08

20.10

310

20.03
20.04

20.06
20.08
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.16
20.18
20.19
20.23
20.24
20.27

20.29

20.36
20.37
20.39
20.45
20.47

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

4-313-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:52



310/313 Hechingen - Rangendingen - Hirrlingen - Trillfingen - Haigerloch

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, www. bahn.de/rab

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Hechingen Obertorplatz Ost
- Neustraße
- Martinstraße (4)
- Bahnhof/ZOB (3)  an
- Bahnhof/ZOB (3)  ab
- Bahnhofstr.
- Haigerlocher Straße
- Stadion
- Engel/Friedrichstr.
Stein Ortseingang
- Rathaus
- Römische Ausgrabungen
Rangendingen Gewerbegebiet
- Bahnhof
- Mitte (2)
- Rosenrain  ab
- Fleischäcker
- Haigerlocher Str.
Hirrlingen Hechinger Straße
- Marktstraße  an
- Marktstraße  ab
- Schule
Bietenhausen Schule
Höfendorf Rathaus
Hart Kirchplatz
Trillfingen Seehof
- Firma Sidler
- Kirche
- Karlstal
- Karlstal
Haigerloch Bahnhofsbrücke
- Abzweigung Weildorf
- Freibad
Stetten Friedhof
- Sonne
- Sägewerk
Haigerloch Oberstadt
- Schulzentrum (1)

313

20.30
20.32
20.34
20.36

20.40
20.42
20.42
20.43
20.46
20.49
20.52
20.55
20.57
20.58
21.01

21.03
21.06
21.08

21.10

313

21.03
21.04
21.06
21.08
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.16
21.17
21.18
21.22
21.23
21.25
21.27
21.29

21.33
21.35
21.35
21.36
21.39
21.42
21.45
21.48
21.50
21.51

21.54
21.55
21.57
22.02

22.04

313
T05

22.03
22.04
22.06
22.08
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.16
22.17
22.18
22.22
22.23
22.25

22.26

22.34
22.35
22.38

22.40
22.43
22.45

22.47

313
T05

23.33
23.34
23.36
23.38
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.46
23.47
23.48
23.52
23.53
23.55
23.57
23.59

Samstag
313

Ab R

07.45
07.46

07.48
07.50
07.53
07.54

07.55

313

07.03
07.04
07.06
07.08
07.10
07.11
07.12
07.13
07.14
07.16
07.17
07.18
07.22
07.23
07.25

07.29
07.31
07.31
07.32
07.35
07.38
07.41
07.44

07.46
07.47
07.49
07.54
07.56

313

Ab R

09.45
09.46

09.48
09.50
09.53
09.54

09.55

313

09.03
09.04
09.06
09.08
09.10
09.11
09.12
09.13
09.14
09.16
09.17
09.18
09.22
09.23
09.25

09.29
09.31
09.31
09.32
09.35
09.38
09.41
09.44

09.46
09.47
09.49
09.54
09.56

313

Ab R

11.45
11.46

11.48
11.50
11.53
11.54

11.55

313

11.03
11.04
11.06
11.08
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.16
11.17
11.18
11.22
11.23
11.25

11.29
11.31
11.31
11.32
11.35
11.38
11.41
11.44

11.46
11.47
11.49
11.54
11.56

313

Ab R

13.45
13.46

13.48
13.50
13.53
13.54

13.55

313

13.03
13.04
13.06
13.08
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.17
13.18
13.22
13.23
13.25

13.29
13.31
13.31
13.32
13.35
13.38
13.41
13.44

13.46
13.47
13.49
13.54
13.56

313

Ab R

15.45
15.46

15.48
15.50
15.53
15.54

15.55

313

15.03
15.04
15.06
15.08
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.16
15.17
15.18
15.22
15.23
15.25

15.29
15.31
15.31
15.32
15.35
15.38
15.41
15.44

15.46
15.47
15.49
15.54
15.56

313

Ab R

17.45
17.46

17.48
17.50
17.53
17.54

17.55

313

17.03
17.04
17.06
17.08
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.17
17.18
17.22
17.23
17.25

17.29
17.31
17.31
17.32
17.35
17.38
17.41
17.44

17.46
17.47
17.49
17.54
17.56

313

19.03
19.04
19.06
19.08
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.16
19.17
19.18
19.22
19.23
19.25

19.29
19.31
19.31
19.32
19.35
19.38
19.41
19.44

19.46
19.47

19.51
19.52
19.54
19.59

20.00

313

22.03
22.04
22.06
22.08
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.16
22.17
22.18
22.22
22.23
22.25

22.26

22.34
22.35
22.38

22.40
22.43
22.45

22.47

313

23.33
23.34
23.36
23.38
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.46
23.47
23.48
23.52
23.53
23.55
23.57
23.59

ZEICHENERKLÄRUNG: T05  = nur freitags Ab  = Kleinbus R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel.: 07471 / 935050  = hält nur zum Aussteigen

Sonn-/Feiertag
LINIE
HINWEISE
Hechingen Obertorplatz Ost
- Neustraße
- Martinstraße (4)
- Bahnhof/ZOB (3)  an
- Bahnhof/ZOB (3)  ab
- Bahnhofstr.
- Haigerlocher Straße
- Stadion
- Engel/Friedrichstr.
Stein Ortseingang
- Rathaus
- Römische Ausgrabungen
Rangendingen Gewerbegebiet
- Bahnhof
- Mitte (2)
Hirrlingen Hechinger Straße
- Marktstraße  an
- Marktstraße  ab
- Schule
Bietenhausen Schule
Höfendorf Rathaus
Hart Kirchplatz
Trillfingen Seehof
- Firma Sidler
- Kirche
- Karlstal
Haigerloch Bahnhofsbrücke
- Abzweigung Weildorf
- Freibad
Stetten Friedhof
- Sonne
- Sägewerk
Haigerloch Oberstadt
- Schulzentrum (1)

313
Ab R

09.45
09.46
09.48
09.50
09.53
09.54

09.55

313

09.03
09.04
09.06
09.08
09.10
09.11
09.12
09.13
09.14
09.16
09.17
09.18
09.22
09.23
09.25
09.29
09.31
09.31
09.32
09.35
09.38
09.41
09.44

09.46
09.47
09.49
09.54
09.56

313
Ab R

11.45
11.46
11.48
11.50
11.53
11.54

11.55

313

11.03
11.04
11.06
11.08
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.16
11.17
11.18
11.22
11.23
11.25
11.29
11.31
11.31
11.32
11.35
11.38
11.41
11.44

11.46
11.47
11.49
11.54
11.56

313
Ab R

13.45
13.46
13.48
13.50
13.53
13.54

13.55

313

13.03
13.04
13.06
13.08
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.17
13.18
13.22
13.23
13.25
13.29
13.31
13.31
13.32
13.35
13.38
13.41
13.44

13.46
13.47
13.49
13.54
13.56

313
Ab R

15.45
15.46
15.48
15.50
15.53
15.54

15.55

313

15.03
15.04
15.06
15.08
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.16
15.17
15.18
15.22
15.23
15.25
15.29
15.31
15.31
15.32
15.35
15.38
15.41
15.44

15.46
15.47
15.49
15.54
15.56

313
Ab R

17.45
17.46
17.48
17.50
17.53
17.54

17.55

313

17.03
17.04
17.06
17.08
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.17
17.18
17.22
17.23
17.25
17.29
17.31
17.31
17.32
17.35
17.38
17.41
17.44

17.46
17.47
17.49
17.54
17.56

313

19.03
19.04
19.06
19.08
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.16
19.17
19.18
19.22
19.23
19.25
19.29
19.31
19.31
19.32
19.35
19.38
19.41
19.44

19.46
19.47

19.51
19.52
19.54
19.59

20.00

ZEICHENERKLÄRUNG: Ab  = Kleinbus R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel.: 07471 / 935050  = hält nur zum Aussteigen

4-313-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:52



311 Haigerloch - Eyach

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, www. bahn.de/rab

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Haigerloch Schulzentrum (2)
- Freibad
- Abzweigung Weildorf
- Bahnhofsbrücke
Trillfingen Kreisstraße
- Firma Sidler
- Kirche
- Schule
- Karlstal
Bad Imnau Quellenstr.
Hart Bahnhofstraße
Mühringen Tankstelle
Eyach Bahnhof

S
06.22
06.23
06.25
06.28
06.31
06.33
06.34

06.37
06.41

06.44
06.49

S
11.58
11.59
12.01
12.04
12.07
12.09
12.10
12.11
12.13
12.17

S

13.35

13.38
13.42

S
15.52
15.53
15.55
15.58
16.01
16.03
16.04
16.05
16.07
16.11
16.25

S
16.32
16.33
16.35
16.38
16.41
16.43
16.44

16.47
16.51

16.54
16.59

S
17.32
17.33
17.35
17.38
17.41
17.43
17.44

17.47
17.51

17.54
17.59

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen

4-311-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:45



311 Eyach - Haigerloch

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, www. bahn.de/rab

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Eyach Bahnhof
Mühringen Tankstelle
Bad Imnau Quellenstr.
Trillfingen Karlstal
- Kreisstraße
- Firma Sidler
- Kirche
- Schule
- Karlstal
Haigerloch Bahnhofsbrücke
- Abzweigung Weildorf
- Freibad
- Schulzentrum (1)

S
06.53
06.57
07.00
07.04
07.06
07.08
07.09

07.12
07.14
07.17
07.19
07.21

S

07.36
07.40
07.42
07.44
07.45
07.46

S

08.26
08.30
08.32
08.34
08.35
08.36

S
17.05
17.09
17.12
17.16
17.18
17.20
17.21

17.24
17.26
17.29
17.31
17.33

S
18.05
18.09
18.12
18.16
18.18
18.20
18.21

18.24
18.26
18.29
18.31
18.33

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen

4-311-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:45



312 Horb - Mühringen - Haigerloch

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, www. bahn.de/rab

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Horb Gymnasium
- Bahnhof
Nordstetten Scheibenbußstr.
- Josef-Hezel-Str.
- Schule
- Bruckstr.
Mühringen Industriegebiet
- Lamm
Bad Imnau Quellenstr.
Trillfingen Karlstal
Haigerloch Bahnhofsbrücke
- Abzweigung Weildorf
- Freibad
- Schulzentrum (1)

06.15
06.19
06.20
06.22
06.24
06.28
06.31
06.35
06.39
06.41
06.44
06.46
06.48

07.29
07.33
07.34
07.36
07.38
07.42
07.45
07.49
07.53
07.55
07.58
08.00
08.02

08.29
08.33
08.34
08.36
08.38
08.42
08.45
08.49
08.53
08.55
08.58
09.00
09.02

09.29
09.33
09.34
09.36
09.38
09.42
09.45
09.49
09.53
09.55
09.58
10.00
10.02

11.37
11.41
11.42
11.44
11.46
11.50
11.53
11.57
12.01
12.03
12.06
12.08
12.10

13.24S
13.29
13.33
13.34
13.36
13.38
13.42
13.45
13.49
13.53
13.55
13.58
14.00
14.02

S

14.57
15.01
15.03
15.06
15.08
15.10

F

15.29
15.33
15.34
15.36
15.38
15.42
15.45
15.49
15.53
15.55
15.58
16.00
16.02

S
15.40
15.45
15.49
15.50
15.52
15.54
15.58
16.01
16.05
16.09
16.11
16.14
16.16
16.18

16.32S
16.37
16.41
16.42
16.44
16.46
16.50
16.53
16.57
17.01
17.03
17.06
17.08
17.10

17.24S
17.29
17.33
17.34
17.36
17.38
17.42
17.45
17.49
17.53
17.55
17.58
18.00
18.02

19.29
19.33
19.34
19.36
19.38
19.42
19.45
19.49
19.53
19.55
19.58
20.00
20.02

Samstag

09.25
09.29
09.30
09.32
09.34
09.38
09.41
09.45
09.49
09.51
09.54
09.56
09.58

11.25
11.29
11.30
11.32
11.34
11.38
11.41
11.45
11.49
11.51
11.54
11.56
11.58

13.25
13.29
13.30
13.32
13.34
13.38
13.41
13.45
13.49
13.51
13.54
13.56
13.58

15.25
15.29
15.30
15.32
15.34
15.38
15.41
15.45
15.49
15.51
15.54
15.56
15.58

17.25
17.29
17.30
17.32
17.34
17.38
17.41
17.45
17.49
17.51
17.54
17.56
17.58

19.25
19.29
19.30
19.32
19.34
19.38
19.41
19.45
19.49
19.51
19.54
19.56
19.58

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = an Ferientagen S  = an Schultagen

Sonn-/Feiertag
Horb Bahnhof
Nordstetten Scheibenbußstr.
- Josef-Hezel-Str.
- Schule
- Bruckstr.
Mühringen Industriegebiet
- Lamm
Bad Imnau Quellenstr.
Trillfingen Karlstal
Haigerloch Bahnhofsbrücke
- Abzweigung Weildorf
- Freibad
- Schulzentrum (1)

09.25
09.29
09.30
09.32
09.34
09.38
09.41
09.45
09.49
09.51
09.54
09.56
09.58

11.25
11.29
11.30
11.32
11.34
11.38
11.41
11.45
11.49
11.51
11.54
11.56
11.58

13.25
13.29
13.30
13.32
13.34
13.38
13.41
13.45
13.49
13.51
13.54
13.56
13.58

15.25
15.29
15.30
15.32
15.34
15.38
15.41
15.45
15.49
15.51
15.54
15.56
15.58

17.25
17.29
17.30
17.32
17.34
17.38
17.41
17.45
17.49
17.51
17.54
17.56
17.58

19.25
19.29
19.30
19.32
19.34
19.38
19.41
19.45
19.49
19.51
19.54
19.56
19.58

4-312-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:48



312 Haigerloch - Mühringen - Horb

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, www. bahn.de/rab

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Haigerloch Schulzentrum (2)
- Freibad
- Abzweigung Weildorf
- Bahnhofsbrücke
Trillfingen Karlstal
Bad Imnau Quellenstr.
Mühringen Lamm
- Hohenm. Industriegebiet
Nordstetten Bruckstr.
- Schule
- Josef-Hezel-Str.
- Scheibenbußstr.
Horb Bahnhof
- Gymnasium

05.30
05.31
05.33
05.36
05.38
05.42
05.45
05.48
05.52
05.54
05.56
05.57
06.02

F
06.48
06.49
06.51
06.54
06.56
07.00
07.03
07.06
07.10
07.12
07.14
07.15
07.20

S
06.48
06.49
06.51
06.54
06.56
07.00
07.03
07.06
07.10
07.12
07.14
07.15

07.20
07.25

S
07.23
07.24
07.26
07.29
07.31
07.35

S
07.43
07.44
07.46
07.49
07.51
07.55
07.58
08.01
08.05
08.07
08.09
08.10

08.15
08.20

F
07.55
07.56
07.58
08.01
08.03
08.07
08.10
08.13
08.17
08.19
08.21
08.22
08.27

S
08.13
08.14
08.16
08.19
08.21
08.25

F
08.50
08.51
08.53
08.56
08.58
09.02
09.05
09.08
09.12
09.14
09.16
09.17
09.22

S
08.50
08.51
08.53
08.56
08.58
09.02
09.05
09.08
09.12
09.14
09.16
09.17

09.22
09.25

10.55
10.56
10.58
11.01
11.03
11.07
11.10
11.13
11.17
11.19
11.21
11.22
11.27

12.49
12.50
12.52
12.55
12.57
13.01
13.04
13.07
13.11
13.13
13.15
13.16
13.21

14.50
14.51
14.53
14.56
14.58
15.02
15.05
15.08
15.12
15.14
15.16
15.17
15.22

15.55
15.56
15.58
16.01
16.03
16.07
16.10
16.13
16.17
16.19
16.21
16.22
16.27

16.35
16.36
16.38
16.41
16.43
16.47
16.50
16.53
16.57
16.59
17.01
17.02
17.07

18.55
18.56
18.58
19.01
19.03
19.07
19.10
19.13
19.17
19.19
19.21
19.22
19.27

20.55
20.56
20.58
21.01
21.03
21.07

Samstag

08.00
08.01
08.03
08.06
08.08
08.12
08.15
08.18
08.22
08.24
08.26
08.27
08.32

10.00
10.01
10.03
10.06
10.08
10.12
10.15
10.18
10.22
10.24
10.26
10.27
10.32

12.00
12.01
12.03
12.06
12.08
12.12
12.15
12.18
12.22
12.24
12.26
12.27
12.32

14.00
14.01
14.03
14.06
14.08
14.12
14.15
14.18
14.22
14.24
14.26
14.27
14.32

16.00
16.01
16.03
16.06
16.08
16.12
16.15
16.18
16.22
16.24
16.26
16.27
16.32

18.00
18.01
18.03
18.06
18.08
18.12
18.15
18.18
18.22
18.24
18.26
18.27
18.32

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = an Ferientagen S  = an Schultagen  = hält nur zum Aussteigen

Sonn-/Feiertag
Haigerloch Schulzentrum (2)
- Freibad
- Abzweigung Weildorf
- Bahnhofsbrücke
Trillfingen Karlstal
Bad Imnau Quellenstr.
Mühringen Lamm
- Hohenm. Industriegebiet
Nordstetten Bruckstr.
- Schule
- Josef-Hezel-Str.
- Scheibenbußstr.
Horb Bahnhof

08.00
08.01
08.03
08.06
08.08
08.12
08.15
08.18
08.22
08.24
08.26
08.27
08.32

10.00
10.01
10.03
10.06
10.08
10.12
10.15
10.18
10.22
10.24
10.26
10.27
10.32

12.00
12.01
12.03
12.06
12.08
12.12
12.15
12.18
12.22
12.24
12.26
12.27
12.32

14.00
14.01
14.03
14.06
14.08
14.12
14.15
14.18
14.22
14.24
14.26
14.27
14.32

16.00
16.01
16.03
16.06
16.08
16.12
16.15
16.18
16.22
16.24
16.26
16.27
16.32

18.00
18.01
18.03
18.06
18.08
18.12
18.15
18.18
18.22
18.24
18.26
18.27
18.32

4-312-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:48



319 Empfingen - Bittelbronn - Haigerloch

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, www. bahn.de/rab

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Empfingen Schule
Bittelbronn Weildorfer Straße
Weildorf Bittelbronner Str.
- Adler
Haigerloch Freibad
- Schulzentrum (5)
- Oberstadt

05.58
06.01
06.02
06.05

06.06

S

06.43
06.46
06.47
06.49
06.50

07.00
07.03

07.04F
07.06
07.07

S

07.04
07.06
07.07

S
07.06

07.15
07.16

S

07.56
07.59
08.00
08.02
08.03

S
08.02

08.11
08.12

08.25
08.28
08.29
08.31
08.32

10.25
10.28
10.29
10.31
10.32

S
12.16

12.25
12.26

12.25
12.28
12.29
12.31
12.32

S

12.52
12.55
12.56
12.58
12.59

S
12.56

13.06
13.07

13.09
13.10

S

13.47
13.50
13.51
13.53
13.54

S
13.46

13.55
13.56

F

14.25
14.28
14.29
14.31
14.32

15.25
15.28
15.29
15.31
15.32

S

16.25
16.28
16.29
16.31
16.32

S
16.53

17.03
17.04

17.06
17.07

S
17.51

18.01
18.02

18.04
18.05

18.25
18.28
18.29
18.31
18.32

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = an Ferientagen S  = an Schultagen  = hält nur zum Aussteigen

4-319-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:51



319 Haigerloch - Bittelbronn - Empfingen

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, www. bahn.de/rab

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Haigerloch Schulzentrum (5)
- Freibad
- Abzweigung Weildorf
Weildorf Adler
- Bittelbronner Str.
Bittelbronn Weildorfer Straße
Empfingen Haigerlocher Str.
- Vereinsheim
- Schule
Gruol Stunzachstraße

05.15
05.16
05.18

05.27

S

06.49
06.51
06.52
06.54
07.00
07.03
07.06

06.54
06.55

06.57
06.58
07.00

S
07.44
07.45

07.47
07.48
07.50
07.56
07.59
08.02

08.19
08.20

08.22
08.23
08.25

10.19
10.20

10.22
10.23
10.25

S
12.00

12.10
12.13
12.16

S
12.00
12.01

12.03
12.04
12.06

F
12.19
12.20

12.22
12.23
12.25

S
12.40

12.50
12.53
12.56

S
12.46
12.47

12.49
12.50
12.52

S
13.28
13.29

13.31
13.32
13.34
13.40
13.43
13.46

S
14.00
14.01

14.03
14.04
14.06

F
14.19
14.20

14.22
14.23
14.25

S
14.42
14.43

14.45
14.46
14.48

S
15.36

15.37

15.39
15.40

15.42

S
15.52
15.53

15.55
15.56
15.58
16.04
16.07
16.10

F
16.19
16.20

16.22
16.23
16.25

S
16.35
16.36

16.38
16.39
16.41
16.47
16.50
16.53

S
17.33
17.34

17.36
17.37
17.39
17.45
17.48
17.51

18.19
18.20

18.22
18.23
18.25

20.19
20.20

20.22
20.23
20.25

20.34

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = an Ferientagen S  = an Schultagen  = hält nur zum Aussteigen

Samstag
Haigerloch Abzw. Weildorf
Weildorf Adler
- Bittelbronner Str.
Bittelbronn Weildorfer Straße
Gruol Stunzachstraße

06.17
06.18
06.20
06.29

08.15
08.17
08.18
08.20
08.29

10.15
10.17
10.18
10.20
10.29

12.15
12.17
12.18
12.20
12.29

14.15
14.17
14.18
14.20
14.29

16.15
16.17
16.18
16.20
16.29

18.15
18.17
18.18
18.20
18.29

Sonn-/Feiertag
08.15
08.17
08.18
08.20
08.29

10.15
10.17
10.18
10.20
10.29

12.15
12.17
12.18
12.20
12.29

14.15
14.17
14.18
14.20
14.29

16.15
16.17
16.18
16.20
16.29

18.15
18.17
18.18
18.20
18.29

4-319-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:51



791 Entringen - Kayh - Herrenberg

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, www. bahn.de/rab
Däuble Reisen GmbH, 75392 Deckenpfronn , Tel. 07056/92880
Minicar Mietwagen GmbH, Tel.: 07071 / 93500

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Entringen Bahnhof
- Volksbank
- Hauffstraße
- Linde
- Altenheim
- Rathaus
- Obere Straße
Breitenholz (Württ) Abzw. Bf
- Lamm  an
- Lamm  ab
- Breitenholz Abzweigung
Kayh Obere Äcker
- Rathaus
- Herrenberger Straße
Mönchberg Abzw.
- Weingartenstraße
- Greutäckerstraße
Gültstein Einsteinstraße
- Holzsteig
Herrenberg Kreiskrankh.
- Hindenburgstraße
- Bahnhof/ZOB

05.20
05.21
05.22
05.23
05.25
05.26
05.28
05.29
05.32
05.34
05.39

05.33
05.34

05.35
05.37
05.39
05.41
05.43
05.46
05.47
05.48
05.49
05.51
05.52
05.54
05.55
05.58
06.00
06.05

06.03
06.04

06.05
06.07
06.09
06.11
06.13
06.16
06.17
06.18
06.19
06.21
06.22
06.24
06.25
06.28
06.30
06.35

06.25
06.26

06.27

06.30
06.33
06.34
06.35
06.36
06.38
06.39
06.41
06.42
06.45
06.47
06.52

S

07.02
07.03
07.04
07.05
07.07
07.08
07.10
07.11
07.14
07.16
07.21

07.02
07.03

07.04
07.06
07.08
07.08
07.10
07.13
07.14
07.15
07.16
07.18
07.19
07.21
07.22
07.25
07.27
07.32

07.33
07.34

07.35
07.37
07.39
07.45
07.47
07.50
07.51
07.52
07.53
07.55
07.56
07.58
07.59
08.02
08.04
08.09

08.03
08.04
08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.11
08.13
08.15
08.17
08.20
08.21
08.22
08.23
08.25
08.26
08.28
08.29
08.32
08.34
08.39

08.33
08.34

08.35
08.37
08.39

09.03
09.04
09.05
09.06
09.07
09.08
09.09
09.11
09.13
09.15
09.17
09.20
09.21
09.22
09.23
09.25
09.26
09.28
09.29
09.32
09.34
09.39

09.33
09.34

09.35
09.37
09.39

10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.11
10.13
10.15
10.17
10.20
10.21
10.22
10.23
10.25
10.26
10.28
10.29
10.32
10.34
10.39

10.33
10.34

10.35
10.37
10.39

11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.11
11.13
11.15
11.17
11.20
11.21
11.22
11.23
11.25
11.26
11.28
11.29
11.32
11.34
11.39

11.33
11.34

11.35
11.37
11.39

12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.11
12.13
12.15
12.17
12.20
12.21
12.22
12.23
12.25
12.26
12.28
12.29
12.32
12.34
12.39

12.33
12.34

12.35
12.37
12.39
12.45
12.47
12.50
12.51
12.52
12.53
12.55
12.56
12.58
12.59
13.02
13.04
13.09

S
12.41
12.42

12.43
12.45
12.47

13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.11
13.13
13.15
13.17
13.20
13.21
13.22
13.23
13.25
13.26
13.28
13.29
13.32
13.34
13.39

S
13.25
13.26

13.27
13.29
13.31

13.39
13.40

13.41
13.43
13.45
13.45
13.47
13.50
13.51
13.52
13.53
13.55
13.56
13.58
13.59
14.02
14.04
14.09

14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.11
14.13
14.15
14.17
14.20
14.21
14.22
14.23
14.25
14.26
14.28
14.29
14.32
14.34
14.39

14.33
14.34

14.35
14.37
14.39
14.45
14.47
14.50
14.51
14.52
14.53
14.55
14.56
14.58
14.59
15.02
15.04
15.09

15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.11
15.13
15.15
15.17
15.20
15.21
15.22
15.23
15.25
15.26
15.28
15.29
15.32
15.34
15.39

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Entringen Bahnhof
- Volksbank
- Hauffstraße
- Linde
- Altenheim
- Rathaus
- Obere Straße
Breitenholz (Württ) Abzw. Bf
- Lamm  an
- Lamm  ab
- Breitenholz Abzweigung
- Breitenholz Abzweigung
Kayh Obere Äcker
- Rathaus
- Herrenberger Straße
Mönchberg Abzw.
- Weingartenstraße
- Greutäckerstraße
Gültstein Einsteinstraße
- Holzsteig
Altingen Bahnhof
Gültstein Heerstraße
Herrenberg Kreiskrankh.
- Hindenburgstraße
- Bahnhof/ZOB

15.33
15.34

15.35
15.37
15.39
15.45
15.47

15.50
15.51
15.52
15.53
15.55
15.56
15.58
15.59

16.02
16.04
16.09

16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.11
16.13
16.15
16.17

16.20
16.21
16.22
16.23
16.25
16.26
16.28
16.29

16.32
16.34
16.39

16.33
16.34

16.35
16.37
16.39
16.45
16.47

16.50
16.51
16.52
16.53
16.55
16.56
16.58
16.59

17.02
17.04
17.09

17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.11
17.13
17.15
17.17

17.20
17.21
17.22
17.23
17.25
17.26
17.28
17.29

17.32
17.34
17.39

17.33
17.34

17.35
17.37
17.39
17.45
17.47

17.50
17.51
17.52
17.53
17.55
17.56
17.58
17.59

18.02
18.04
18.09

18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.11
18.13
18.15
18.17

18.20
18.21
18.22
18.23
18.25
18.26
18.28
18.29

18.32
18.34
18.39

18.33
18.34

18.35
18.37
18.39
18.45
18.47

18.50
18.51
18.52
18.53
18.55
18.56
18.58
18.59

19.02
19.04
19.09

19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.11
19.13
19.15
19.17

19.20
19.21
19.22
19.23
19.25
19.26
19.28
19.29

19.32
19.34
19.39

19.33
19.34

19.35
19.37
19.39

20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.11
20.13
20.15
20.17

20.20
20.21
20.22
20.23
20.25
20.26
20.28
20.29

20.32
20.34
20.39

20.33
20.34

20.35
20.37
20.39

21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.11
21.13
21.15
21.17

21.20
21.21
21.22
21.23
21.25
21.26
21.28
21.29

21.32
21.34
21.39

Rd
21.35

21.39
21.41
21.41

21.43
21.45
21.46
21.47

Rd
22.35

22.39
22.41
22.41

22.43
22.45
22.46
22.47

Rd
23.35

23.39
23.41
23.41

23.43
23.45
23.46
23.47

Rd
00.35

00.39
00.41
00.41

00.43
00.45
00.46
00.47

Rd
02.10

02.14
02.15

Rd
03.43

03.47
03.49

Samstag

Rd
06.35

06.39
06.41

07.19
07.20
07.21
07.22
07.24
07.25
07.27
07.28

07.31
07.33
07.38

07.35
07.36
07.37
07.38
07.39
07.40
07.41
07.43
07.45

FA

08.07
08.05
08.04
08.03
08.01
08.02

08.28
08.13
08.27
08.31
08.33
08.38

08.35
08.36
08.37
08.38
08.39
08.40
08.41
08.43
08.45

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur freitags Rd  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 93 500 FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Samstag
HINWEISE
Entringen Bahnhof
- Volksbank
- Hauffstraße
- Linde
- Altenheim
- Rathaus
- Obere Straße
Breitenholz (Württ) Abzw. Bf
- Lamm  an
- Lamm  ab
- Breitenholz Abzweigung
Kayh Obere Äcker
- Rathaus
- Herrenberger Straße
Mönchberg Abzw.
- Weingartenstraße
- Greutäckerstraße
Gültstein Einsteinstraße
- Holzsteig
Altingen Bahnhof
Gültstein Heerstraße
Herrenberg Kreiskrankh.
- Hindenburgstraße
- Bahnhof/ZOB

09.19
09.20
09.21
09.22
09.24
09.25
09.27
09.28

09.31
09.33
09.38

09.35
09.36
09.37
09.38
09.39
09.40
09.41
09.43
09.45

FA

10.07
10.05
10.04
10.03
10.01
10.02

10.28
10.13
10.27
10.31
10.33
10.38

10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.43
10.45

11.19
11.20
11.21
11.22
11.24
11.25
11.27
11.28

11.31
11.33
11.38

11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.43
11.45

FA

12.07
12.05
12.04
12.03
12.01
12.02

12.28
12.13
12.27
12.31
12.33
12.38

12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.43
12.45

13.19
13.20
13.21
13.22
13.24
13.25
13.27
13.28

13.31
13.33
13.38

13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.45

FA

14.07
14.05
14.04
14.03
14.01
14.02

14.28
14.13
14.27
14.31
14.33
14.38

14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.45

15.19
15.20
15.21
15.22
15.24
15.25
15.27
15.28

15.31
15.33
15.38

15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.45

FA

16.07
16.05
16.04
16.03
16.01
16.02

16.28
16.13
16.27
16.31
16.33
16.38

16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.45

17.19
17.20
17.21
17.22
17.24
17.25
17.27
17.28

17.31
17.33
17.38

17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.43
17.45

FA

18.07
18.05
18.04
18.03
18.01
18.02

18.28
18.13
18.27
18.31
18.33
18.38

18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.45

19.19
19.20
19.21
19.22
19.24
19.25
19.27
19.28

19.31
19.33
19.38

Rd
19.35

19.39
19.41

FA

20.07
20.05
20.04
20.03
20.01
20.02

Rd
20.35

20.39
20.41
20.41
20.43
20.45
20.46
20.47

ZEICHENERKLÄRUNG: Rd  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 93 500 FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Samstag
HINWEISE
Entringen Bahnhof
Breitenholz (Württ) Abzw. Bf
- Lamm  an
- Lamm  ab
- Breitenholz Abzweigung
Kayh Obere Äcker
- Rathaus
- Herrenberger Straße

Rd
21.35
21.39
21.41
21.41
21.43
21.45
21.46
21.47

Rd
22.35
22.39
22.41
22.41
22.43
22.45
22.46
22.47

Rd
23.35
23.39
23.41
23.41
23.43
23.45
23.46
23.47

Rd
00.35
00.39
00.41
00.41
00.43
00.45
00.46
00.47

Rd
02.10
02.14
02.15

Rd
03.43
03.47
03.49

ZEICHENERKLÄRUNG: Rd  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 93 500

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen werden die Linien 791 und 794 in einem Ringverkehr Herrenberg - Tailfingen - Kayh - Herrenberg bedient. Hier ist der Abschnitt Kayh - Herrenberg
auszugsweise dargestellt.

53-791-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:38



791 Entringen - Kayh - Herrenberg

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, www. bahn.de/rab
Däuble Reisen GmbH, 75392 Deckenpfronn , Tel. 07056/92880
Minicar Mietwagen GmbH, Tel.: 07071 / 93500

Sonn-/Feiertag
HINWEISE
Entringen Bahnhof
- Volksbank
- Hauffstraße
- Linde
- Altenheim
- Rathaus
- Obere Straße
Breitenholz (Württ) Abzw. Bf
- Lamm  an
Kayh Obere Äcker
- Rathaus
- Herrenberger Straße
Mönchberg Abzw.
- Weingartenstraße
- Greutäckerstraße
Gültstein Einsteinstraße
- Holzsteig
Altingen Bahnhof
Gültstein Heerstraße
Herrenberg Kreiskrankh.
- Hindenburgstraße
- Bahnhof/ZOB

Rd
06.35

06.39
06.41

Rd
07.35

07.39
07.41

Rd
09.10

09.14
09.16

09.19
09.20
09.21
09.22
09.24
09.25
09.27
09.28

09.31
09.33
09.38

Rd
10.10

10.14
10.16

FA

10.07
10.05
10.04
10.03
10.01
10.02

10.28
10.13
10.27
10.31
10.33
10.38

Rd
11.10

11.14
11.16

11.19
11.20
11.21
11.22
11.24
11.25
11.27
11.28

11.31
11.33
11.38

FA

12.07
12.05
12.04
12.03
12.01
12.02

12.28
12.13
12.27
12.31
12.33
12.38

Rd
12.35
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.44
12.45

13.19
13.20
13.21
13.22
13.24
13.25
13.27
13.28

13.31
13.33
13.38

Rd
13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.44
13.45

FA

14.07
14.05
14.04
14.03
14.01
14.02

14.28
14.13
14.27
14.31
14.33
14.38

Rd
14.35
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.44
14.45

15.19
15.20
15.21
15.22
15.24
15.25
15.27
15.28

15.31
15.33
15.38

Rd
15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.44
15.45

FA

16.07
16.05
16.04
16.03
16.01
16.02

16.28
16.13
16.27
16.31
16.33
16.38

Rd
16.35
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.44
16.45

17.19
17.20
17.21
17.22
17.24
17.25
17.27
17.28

17.31
17.33
17.38

Rd
17.35
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.44
17.45

FA

18.07
18.05
18.04
18.03
18.01
18.02

18.28
18.13
18.27
18.31
18.33
18.38

Rd
18.35
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.44
18.45

19.19
19.20
19.21
19.22
19.24
19.25
19.27
19.28

19.31
19.33
19.38

Rd
19.35
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.44
19.45

ZEICHENERKLÄRUNG: Rd  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 93 500 FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Sonn-/Feiertag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Entringen Bahnhof
Breitenholz (Württ) Abzw. Bf
- Lamm  an
- Lamm  ab
- Breitenholz Abzweigung
Kayh Obere Äcker
- Rathaus
- Herrenberger Straße
Mönchberg Abzw.
- Weingartenstraße
- Greutäckerstraße

FA

20.07
20.05
20.04
20.03
20.01
20.02

Rd
20.10
20.14
20.16

Rd
21.10
21.14
21.16

Rd
22.10
22.14
22.16

Rd
23.10
23.14
23.16

Rd
00.10
00.14
00.16

Rd
00.35
00.39
00.41
00.41
00.43
00.45
00.46
00.47

V10
Rd

02.10
02.14
02.15

V10
Rd

03.43
03.47
03.49

ZEICHENERKLÄRUNG: V10  = nur Nächte 25./26.12., 26./27.12.2025, 03./04.04., 05./06.04.,
01./02.05., 24./25.05. und 03./04.10.2026

Rd  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 93 500
FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen werden die Linien 791 und 794 in einem Ringverkehr Herrenberg - Tailfingen - Kayh - Herrenberg bedient. Hier ist der Abschnitt Kayh - Herrenberg
auszugsweise dargestellt.

53-791-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:38



791 Herrenberg - Kayh - Entringen

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, www. bahn.de/rab
Däuble Reisen GmbH, 75392 Deckenpfronn , Tel. 07056/92880
Minicar Mietwagen GmbH, Tel.: 07071 / 93500

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Herrenberg Bahnhof/ZOB
- Hindenburgstraße
- Kreiskrankenhaus
Gültstein Holzsteig
- Einsteinstraße
Mönchberg Weingartenstraße
- Greutäckerstraße
- Schule
- Abzweig
Kayh Herrenberger Straße
- Rathaus
- Obere Äcker
Breitenholz (Württ) Lamm  an
- Lamm  ab
- Abzweigung Bahnhof
Entringen Obere Str.
- Volksbank
- Bahnhof
- Volksbank
- Hauffstraße
- Linde
- Altenheim
- Rathaus
- Volksbank
- Bahnhof

05.19
05.20
05.22
05.23
05.26

05.49
05.50
05.52
05.53
05.56

05.49
05.51
05.53
05.56
05.57
05.59
06.00

06.01
06.02
06.03
06.05
06.09
06.09
06.10
06.12
06.13
06.16
06.17
06.18
06.19
06.20
06.21
06.22
06.25

06.19
06.21
06.23
06.26
06.27
06.29
06.30

06.31
06.32
06.33
06.35
06.39
06.39
06.40
06.42
06.43
06.46
06.47
06.48
06.49
06.50
06.51
06.52
06.55

S

06.57
06.58
07.00
07.01
07.04

06.49
06.51
06.53
06.56
06.57
06.59
07.00

07.01
07.02
07.03
07.05
07.09
07.09
07.10
07.12
07.13
07.16
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22
07.25

07.23
07.25
07.27
07.30
07.31
07.33
07.34

07.35
07.36
07.37
07.39
07.43
07.43
07.44
07.46
07.47
07.50

S

07.55
07.56
07.58
07.59
08.02

07.49
07.51
07.53
07.56
07.57
07.59
08.00

08.01
08.02
08.03
08.05
08.09
08.09
08.10
08.12
08.13
08.16
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21
08.22
08.25

08.39
08.40
08.42
08.43
08.46

08.49
08.51
08.53
08.56
08.57
08.59
09.00

09.01
09.02
09.03
09.05
09.09
09.14
09.15
09.17

09.18
09.19
09.20
09.21
09.22
09.25

09.39
09.40
09.42
09.43
09.46

09.49
09.51
09.53
09.56
09.57
09.59
10.00

10.01
10.02
10.03
10.05
10.09
10.14
10.15
10.17

10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.25

10.39
10.40
10.42
10.43
10.46

10.49
10.51
10.53
10.56
10.57
10.59
11.00

11.01
11.02
11.03
11.05
11.09
11.14
11.15
11.17

11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.25

11.39
11.40
11.42
11.43
11.46

11.49
11.51
11.53
11.56
11.57
11.59
12.00

12.01
12.02
12.03
12.05
12.09
12.09
12.10
12.12
12.13
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.25

12.19
12.21
12.23
12.26
12.27
12.29
12.30

12.31
12.32
12.33
12.35
12.39
12.39
12.40
12.42
12.43
12.46

12.49
12.51
12.53
12.56
12.57
12.59
13.00

13.01
13.02
13.03
13.05
13.09
13.09
13.10
13.12
13.13
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.25

S
13.11
13.13
13.15

13.19

13.21
13.23
13.24
13.25
13.27

13.19
13.21
13.23
13.26
13.27
13.29
13.30

13.31
13.32
13.33
13.35
13.39
13.39
13.40
13.42
13.43
13.46

13.49
13.51
13.53
13.56
13.57
13.59
14.00

14.01
14.02
14.03
14.05
14.09
14.14
14.15
14.17

14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.25

14.19
14.21
14.23
14.26
14.27
14.29
14.30

14.31
14.32
14.33
14.35
14.39
14.39
14.40
14.42
14.43
14.46

14.49
14.51
14.53
14.56
14.57
14.59
15.00

15.01
15.02
15.03
15.05
15.09
15.14
15.15
15.17

15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.25

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Herrenberg Bahnhof/ZOB
- Hindenburgstraße
- Kreiskrankenhaus
Gültstein Holzsteig
- Einsteinstraße
Mönchberg Abzw.
- Weingartenstraße
- Greutäckerstraße
- Abzweig
Kayh Herrenberger Straße
- Rathaus
- Obere Äcker
Breitenholz (Württ) Lamm  an
- Lamm  ab
- Abzweigung Bahnhof
Entringen Obere Str.
- Volksbank
- Bahnhof
- Volksbank
- Hauffstraße
- Linde
- Altenheim
- Rathaus
- Volksbank
- Bahnhof

15.19
15.21
15.23
15.26
15.27

15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.35
15.39
15.39
15.40
15.42
15.43
15.46

15.49
15.51
15.53
15.56
15.57

15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.05
16.09
16.09
16.10
16.12
16.13
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.25

16.19
16.21
16.23
16.26
16.27

16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.35
16.39
16.39
16.40
16.42
16.43
16.46

16.49
16.51
16.53
16.56
16.57

16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.05
17.09
17.09
17.10
17.12
17.13
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.25

17.19
17.21
17.23
17.26
17.27

17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.35
17.39
17.39
17.40
17.42
17.43
17.46

17.49
17.51
17.53
17.56
17.57

17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.05
18.09
18.09
18.10
18.12
18.13
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.25

18.19
18.21
18.23
18.26
18.27

18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.35
18.39
18.39
18.40
18.42
18.43
18.46

18.49
18.51
18.53
18.56
18.57

18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.05
19.09
19.09
19.10
19.12
19.13
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.25

19.19
19.21
19.23
19.26
19.27

19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.35
19.39
19.39
19.40
19.42
19.43
19.46

19.49
19.51
19.53
19.56
19.57

19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.05
20.09
20.14
20.15
20.17

20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.25

20.39
20.40
20.42
20.43
20.46

20.49
20.51
20.53
20.56
20.57

20.59
21.00
21.01
21.02
21.03
21.05
21.09
21.09
21.10
21.12
21.13
21.16

Rd

21.47
21.48
21.50
21.54
21.54
21.55

21.59

21.59

21.49
21.51
21.53
21.56
21.57

21.59
22.00
22.01
22.02
22.03
22.05

Rd

22.47
22.48
22.50
22.54
22.54
22.55

22.59

22.59

Rd

23.47
23.48
23.50
23.54
23.54
23.55

23.59

23.59

Rd

00.47
00.48
00.50
00.54
00.54
00.55

00.59

00.59

Rd

01.15
01.16

01.20

01.20

Samstag

Rd

05.00
05.01

05.05

05.05

Rd

05.42
05.43

05.47

05.47

Rd

06.15
06.16

06.20

06.20

Rd

07.15
07.16

07.20

07.20

FA

07.22
07.24
07.25

07.21
07.20
07.19

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur freitags Rd  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 93 500 FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Samstag
HINWEISE
Herrenberg Bahnhof/ZOB
- Hindenburgstraße
- Kreiskrankenhaus
Gültstein Holzsteig
- Einsteinstraße
- Heerstraße
- Erholungsheim
- Kirche
Altingen Bahnhof
Mönchberg Abzw.
- Weingartenstraße
- Greutäckerstraße
- Abzweig
Kayh Herrenberger Straße
- Rathaus
- Obere Äcker
Breitenholz (Württ) Lamm  ab
- Abzweigung Bahnhof
Entringen Obere Str.
- Hauffstraße
- Linde
- Altenheim
- Rathaus
- Volksbank
- Bahnhof

07.45
07.46
07.48
07.49
07.50
07.51
07.52
07.53
07.56

07.51
07.53
07.55
07.58
07.59

08.01
08.02
08.03
08.04
08.05
08.07

08.45
08.46
08.48
08.49
08.50
08.51
08.52
08.53
08.56

FA
08.51
08.53
08.55
08.58

08.59
09.01
09.02
09.14
09.22
09.24
09.25

09.21
09.20
09.19

09.45
09.46
09.48
09.49
09.50
09.51
09.52
09.53
09.56

09.51
09.53
09.55
09.58
09.59

10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.07

10.45
10.46
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.56

FA
10.51
10.53
10.55
10.58

10.59
11.01
11.02
11.14
11.22
11.24
11.25

11.21
11.20
11.19

11.45
11.46
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.56

11.51
11.53
11.55
11.58
11.59

12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.07

12.45
12.46
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.56

FA
12.51
12.53
12.55
12.58

12.59
13.01
13.02
13.14
13.22
13.24
13.25

13.21
13.20
13.19

13.45
13.46
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.56

13.51
13.53
13.55
13.58
13.59

14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.07

14.45
14.46
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.56

FA
14.51
14.53
14.55
14.58

14.59
15.01
15.02
15.14
15.22
15.24
15.25

15.21
15.20
15.19

15.45
15.46
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.56

15.51
15.53
15.55
15.58
15.59

16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.07

16.45
16.46
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.56

FA
16.51
16.53
16.55
16.58

16.59
17.01
17.02
17.14
17.22
17.24
17.25

17.21
17.20
17.19

17.45
17.46
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.56

17.51
17.53
17.55
17.58
17.59

18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.07

18.45
18.46
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.56

FA
18.51
18.53
18.55
18.58

18.59
19.01
19.02
19.14
19.22
19.24
19.25

19.21
19.20
19.19

ZEICHENERKLÄRUNG: FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen werden die Linien 791 und 794 in einem Ringverkehr Herrenberg - Tailfingen - Kayh - Herrenberg bedient. Hier ist der Abschnitt Herrenberg - Kayh
auszugsweise dargestellt.

53-791-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:38



791 Herrenberg - Kayh - Entringen

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, www. bahn.de/rab
Däuble Reisen GmbH, 75392 Deckenpfronn , Tel. 07056/92880
Minicar Mietwagen GmbH, Tel.: 07071 / 93500

Samstag
HINWEISE
Herrenberg Bahnhof/ZOB
- Hindenburgstraße
- Kreiskrankenhaus
Gültstein Holzsteig
- Einsteinstraße
- Heerstraße
- Erholungsheim
- Kirche
Altingen Bahnhof
Mönchberg Abzw.
- Weingartenstraße
- Greutäckerstraße
- Abzweig
Kayh Herrenberger Straße
- Rathaus
- Obere Äcker
Breitenholz (Württ) Lamm  an
- Lamm  ab
- Abzweigung Bahnhof
Entringen Obere Str.
- Bahnhof
- Hauffstraße
- Linde
- Altenheim
- Rathaus
- Volksbank
- Bahnhof

Rd

19.45
19.46

19.50

19.50

19.51
19.53
19.55
19.58
19.59

20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.07

Rd

20.47
20.48
20.50
20.54
20.54
20.55

20.59

20.59

Rd

21.47
21.48
21.50
21.54
21.54
21.55

21.59

21.59

Rd

22.47
22.48
22.50
22.54
22.54
22.55

22.59

22.59

Rd

23.47
23.48
23.50
23.54
23.54
23.55

23.59

23.59

Rd

00.15
00.16

00.20

00.20

Rd

01.15
01.16

01.20

01.20

Sonn-/Feiertag
Rd

05.00
05.01

05.05

05.05

Rd

05.42
05.43

05.47

05.47

Rd

06.15
06.16

06.20

06.20

Rd

07.15
07.16

07.20

07.20

Rd

08.15
08.16

08.20

08.20

Rd

09.15
09.16

09.20

09.20

FA

09.22
09.24
09.25

09.21
09.20
09.19

Rd

10.15
10.16

10.20

10.20

09.51
09.53
09.55
09.58
09.59

10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.07

Rd

11.15
11.16

11.20

11.20

FA
10.51
10.53
10.55
10.58

10.59
11.01
11.02
11.14
11.22
11.24
11.25

11.21
11.20
11.19

Rd

12.15
12.16

12.20

12.20

11.51
11.53
11.55
11.58
11.59

12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.07

Rd FA

12.45
12.46
12.47
12.54
12.48
12.49
12.50
12.52
12.54
12.54

FA
12.51
12.53
12.55
12.58

12.59
13.01
13.02
13.14
13.22
13.24
13.25

13.21
13.20
13.19

ZEICHENERKLÄRUNG: Rd  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 93 500 FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Sonn-/Feiertag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Herrenberg Bahnhof/ZOB
- Hindenburgstraße
- Kreiskrankenhaus
Gültstein Holzsteig
- Einsteinstraße
- Heerstraße
- Erholungsheim
- Kirche
Altingen Bahnhof
Mönchberg Abzw.
- Weingartenstraße
- Greutäckerstraße
- Abzweig
Kayh Herrenberger Straße
- Rathaus
- Obere Äcker
Breitenholz (Württ) Lamm  ab
- Abzweigung Bahnhof
Entringen Obere Str.
- Bahnhof
- Hauffstraße
- Linde
- Altenheim
- Rathaus
- Volksbank
- Bahnhof

Rd FA

13.45
13.46
13.47
13.54
13.48
13.49
13.50
13.52
13.54
13.54

13.51
13.53
13.55
13.58
13.59

14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.07

Rd FA

14.45
14.46
14.47
14.54
14.48
14.49
14.50
14.52
14.54
14.54

FA
14.51
14.53
14.55
14.58

14.59
15.01
15.02
15.14
15.22
15.24
15.25

15.21
15.20
15.19

Rd FA

15.45
15.46
15.47
15.54
15.48
15.49
15.50
15.52
15.54
15.54

15.51
15.53
15.55
15.58
15.59

16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.07

Rd FA

16.45
16.46
16.47
16.54
16.48
16.49
16.50
16.52
16.54
16.54

FA
16.51
16.53
16.55
16.58

16.59
17.01
17.02
17.14
17.22
17.24
17.25

17.21
17.20
17.19

Rd FA

17.45
17.46
17.47
17.54
17.48
17.49
17.50
17.52
17.54
17.54

17.51
17.53
17.55
17.58
17.59

18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.07

Rd FA

18.45
18.46
18.47
18.54
18.48
18.49
18.50
18.52
18.54
18.54

FA
18.51
18.53
18.55
18.58

18.59
19.01
19.02
19.14
19.22
19.24
19.25

19.21
19.20
19.19

Rd FA

19.45
19.46
19.47
19.54
19.48
19.49
19.50
19.52
19.54
19.54

19.51
19.53
19.55
19.58
19.59

20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.07

Rd

20.16
20.17

20.21

20.21

Rd

21.16
21.17

21.21

21.21

Rd

22.16
22.17

22.21

22.21

Rd

23.16
23.17

23.21

23.21

Rd

00.15
00.16

00.20

00.20

V10
Rd

01.15
01.16

01.20

01.20

ZEICHENERKLÄRUNG: V10  = nur Nächte 25./26.12., 26./27.12.2025, 03./04.04., 05./06.04.,
01./02.05., 24./25.05. und 03./04.10.2026

Rd  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 93 500
FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen werden die Linien 791 und 794 in einem Ringverkehr Herrenberg - Tailfingen - Kayh - Herrenberg bedient. Hier ist der Abschnitt Herrenberg - Kayh
auszugsweise dargestellt.

53-791-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:38



792 Altingen - Reusten - Poltringen - Pfäffingen

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, https://meine-rab.de
Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, www. bahn.de/rab
Däuble Reisen GmbH, 75392 Deckenpfronn , Tel. 07056/92880
Minicar Mietwagen GmbH, Tel.: 07071 / 93500

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Altingen Bahnhof
- Kindergarten
- Ortswaage
- Kirche
Reusten Breite
- Rathaus
- Wolfsberg  an
- Wolfsberg  ab
- Schulsteige
Poltringen Rathaus
- Schlösslesäcker
Pfäffingen In der Au
- Bahnhof

05.04
05.07
05.09
05.10
05.11
05.13

05.46
05.47
05.48
05.49
05.51
05.52

05.53
05.55
05.56
05.57
05.59

06.14
06.17
06.19
06.20
06.21
06.23

S

06.39
06.42
06.44
06.45
06.46
06.48

06.46
06.47
06.48
06.49
06.51
06.52

06.53
06.55
06.56
06.57
06.59

S
07.01
07.02
07.03
07.04
07.06
07.07

07.08
07.10
07.11

S

07.09
07.10
07.12
07.12
07.15
07.17
07.18
07.19
07.21

F

07.12
07.15
07.17
07.18
07.19
07.21

07.46
07.47
07.48
07.49
07.51
07.52

07.53
07.55
07.56
07.57
07.59

08.20
08.23
08.25
08.26
08.27
08.29

08.46
08.47
08.48
08.49
08.51
08.52

08.53
08.55
08.56
08.57
08.59

09.20
09.23
09.25
09.26
09.27
09.29

09.46
09.47
09.48
09.49
09.51
09.52

09.53
09.55
09.56
09.57
09.59

10.20
10.23
10.25
10.26
10.27
10.29

10.46
10.47
10.48
10.49
10.51
10.52

10.53
10.55
10.56
10.57
10.59

11.20
11.23
11.25
11.26
11.27
11.29

11.46
11.47
11.48
11.49
11.51
11.52

11.53
11.55
11.56
11.57
11.59

12.20
12.23
12.25
12.26
12.27
12.29

S
12.29
12.30
12.31
12.32
12.34
12.35
12.37
12.38
12.41
12.43
12.44
12.45
12.47

12.46
12.47
12.48
12.49
12.51
12.52

12.53
12.55
12.56
12.57
12.59

S
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.17
13.19
13.20
13.23
13.25
13.26
13.27
13.29

F

13.20
13.23
13.25
13.26
13.27
13.29

13.46
13.47
13.48
13.49
13.51
13.52

13.53
13.55
13.56
13.57
13.59

S
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.17
14.19
14.20
14.23
14.25
14.26
14.27
14.29

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = An Schultagen NICHT in der Faschingswoche vom
16.02. - 20.02.2026 sowie am 15.5.2026

F  = ab 22.12.25 bis 30.10.26, Mo-Fr ohne Feiertage, nicht 7.1.26 bis 13.2., 23.2.
bis 27.3., 13.4. bis 13.5., 18.5. bis 22.5., 8.6. bis 29.7., 14.9. bis 23.10.

S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Altingen Bahnhof
- Kindergarten
- Ortswaage
- Kirche
Reusten Breite
- Rathaus
- Wolfsberg  ab
- Schulsteige
Poltringen Rathaus
- Schlösslesäcker
Pfäffingen In der Au
- Bahnhof

F

14.20
14.23
14.25
14.26
14.27
14.29

14.46
14.47
14.48
14.49
14.51
14.52

14.53
14.55
14.56
14.57
14.59

15.20
15.23
15.25
15.26
15.27
15.29

15.46
15.47
15.48
15.49
15.51
15.52

15.53
15.55
15.56
15.57
15.59

16.20
16.23
16.25
16.26
16.27
16.29

16.46
16.47
16.48
16.49
16.51
16.52

16.53
16.55
16.56
16.57
16.59

17.20
17.23
17.25
17.26
17.27
17.29

17.46
17.47
17.48
17.49
17.51
17.52

17.53
17.55
17.56
17.57
17.59

18.20
18.23
18.25
18.26
18.27
18.29

18.46
18.47
18.48
18.49
18.51
18.52

18.53
18.55
18.56
18.57
18.59

19.20
19.23
19.25
19.26
19.27
19.29

19.46
19.47
19.48
19.49
19.51
19.52

19.53
19.55
19.56
19.57
19.59

Rd

20.20
20.23
20.25
20.26
20.27
20.29

Rd

20.50
20.53
20.55
20.56
20.57
20.59

Rd

21.20
21.23
21.25
21.26
21.27
21.29

Rd

22.20
22.23
22.25
22.26
22.27
22.29

Rd

23.20
23.23
23.25
23.26
23.27
23.29

Rd

00.23
00.25
00.26
00.29
00.30
00.32

Rd

01.23
01.25
01.26
01.29
01.30
01.32

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur freitags
F  = ab 22.12.25 bis 30.10.26, Mo-Fr ohne Feiertage, nicht 7.1.26 bis 13.2., 23.2. bis 27.3., 13.4. bis 13.5., 18.5. bis 22.5., 8.6. bis 29.7., 14.9. bis 23.10.
Rd  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 93 500

Samstag
HINWEISE
Reusten Wolfsberg  ab
- Schulsteige
Poltringen Rathaus
- Schlösslesäcker
Pfäffingen In der Au
- Bahnhof

Rd
05.05
05.08
05.10
05.11
05.12
05.14

Rd
05.50
05.53
05.55
05.56
05.57
05.59

Rd
06.23
06.26
06.28
06.29
06.30
06.32

07.20
07.23
07.25
07.26
07.27
07.29

08.20
08.23
08.25
08.26
08.27
08.29

09.20
09.23
09.25
09.26
09.27
09.29

10.20
10.23
10.25
10.26
10.27
10.29

11.20
11.23
11.25
11.26
11.27
11.29

12.20
12.23
12.25
12.26
12.27
12.29

13.20
13.23
13.25
13.26
13.27
13.29

14.20
14.23
14.25
14.26
14.27
14.29

15.20
15.23
15.25
15.26
15.27
15.29

16.20
16.23
16.25
16.26
16.27
16.29

17.20
17.23
17.25
17.26
17.27
17.29

18.20
18.23
18.25
18.26
18.27
18.29

19.20
19.23
19.25
19.26
19.27
19.29

Rd
20.20
20.23
20.25
20.26
20.27
20.29

Rd
21.20
21.23
21.25
21.26
21.27
21.29

Rd
22.20
22.23
22.25
22.26
22.27
22.29

Rd
23.20
23.23
23.25
23.26
23.27
23.29

Rd
00.23
00.26
00.28
00.29
00.30
00.32

Rd
01.23
01.26
01.28
01.29
01.30
01.32

ZEICHENERKLÄRUNG: Rd  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 93 500

Sonn-/Feiertag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Reusten Wolfsberg  ab
- Schulsteige
Poltringen Rathaus
- Schlösslesäcker
Pfäffingen In der Au
- Bahnhof

Rd
05.05
05.08
05.10
05.11
05.12
05.14

Rd
05.50
05.53
05.55
05.56
05.57
05.59

Rd
06.23
06.26
06.28
06.29
06.30
06.32

Rd
07.23
07.26
07.28
07.29
07.30
07.32

Rd
08.23
08.26
08.28
08.29
08.30
08.32

Rd
09.23
09.26
09.28
09.29
09.30
09.32

Rd
10.23
10.26
10.28
10.29
10.30
10.32

Rd
11.23
11.26
11.28
11.29
11.30
11.32

Rd
12.23
12.26
12.28
12.29
12.30
12.32

Rd
13.20
13.23
13.25
13.26
13.27
13.29

Rd
14.20
14.23
14.25
14.26
14.27
14.29

Rd
15.20
15.23
15.25
15.26
15.27
15.29

Rd
16.20
16.23
16.25
16.26
16.27
16.29

Rd
17.20
17.23
17.25
17.26
17.27
17.29

Rd
18.20
18.23
18.25
18.26
18.27
18.29

Rd
19.20
19.23
19.25
19.26
19.27
19.29

Rd
20.20
20.23
20.25
20.26
20.27
20.29

Rd
21.20
21.23
21.25
21.26
21.27
21.29

Rd
22.20
22.23
22.25
22.26
22.27
22.29

Rd
23.20
23.23
23.25
23.26
23.27
23.29

Rd
00.23
00.26
00.28
00.29
00.30
00.32

V10
Rd

01.23
01.26
01.28
01.29
01.30
01.32

ZEICHENERKLÄRUNG: V10  = nur Nächte 25./26.12., 26./27.12.2025, 03./04.04., 05./06.04., 01./02.05., 24./25.05. und 03./04.10.2026
Rd  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 93 500

53-792-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:36



792 Pfäffingen - Poltringen - Reusten - Altingen

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, https://meine-rab.de
Däuble Reisen GmbH, 75392 Deckenpfronn , Tel. 07056/92880
Minicar Mietwagen GmbH, Tel.: 07071 / 93500

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Pfäffingen Bahnhof
- In der Au
Poltringen Schlösslesäcker
- Rathaus
Reusten Schulsteige
- Wolfsberg  an
- Wolfsberg  ab
- Rathaus
- Breite
Altingen Kirche
- Ortswaage
- Kindergarten
- Bahnhof

05.30
05.30
05.31
05.32
05.35

05.37
05.38
05.40
05.41
05.42
05.43

06.00
06.00
06.01
06.02
06.05
06.07

06.26
06.26
06.27
06.28
06.31
06.33
06.34
06.37
06.38
06.40
06.41
06.42
06.43

F
07.00
07.00
07.01
07.02
07.05
07.07

S
07.00
07.00
07.01
07.02
07.05

07.07
07.08

07.26
07.26
07.27
07.28
07.31
07.33
07.34
07.37
07.38
07.40
07.41
07.42
07.43

08.00
08.00
08.01
08.02
08.05
08.07

08.30
08.30
08.31
08.32
08.35

08.37
08.38
08.40
08.41
08.42
08.43

09.00
09.00
09.01
09.02
09.05
09.07

09.30
09.30
09.31
09.32
09.35

09.37
09.38
09.40
09.41
09.42
09.43

10.00
10.00
10.01
10.02
10.05
10.07

10.30
10.30
10.31
10.32
10.35

10.37
10.38
10.40
10.41
10.42
10.43

11.00
11.00
11.01
11.02
11.05
11.07

11.30
11.30
11.31
11.32
11.35

11.37
11.38
11.40
11.41
11.42
11.43

12.00
12.00
12.01
12.02
12.05
12.07

12.30
12.30
12.31
12.32
12.35

12.37
12.38
12.40
12.41
12.42
12.43

13.00
13.00
13.01
13.02
13.05
13.07

S
13.26
13.26
13.27
13.28
13.31

13.33
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39

F
13.30
13.30
13.31
13.32
13.35

13.37
13.38
13.40
13.41
13.42
13.43

S
13.36
13.36
13.37
13.38
13.41
13.43
13.44
13.47
13.48
13.50
13.51
13.52
13.53

14.00
14.00
14.01
14.02
14.05
14.07

14.30
14.30
14.31
14.32
14.35

14.37
14.38
14.40
14.41
14.42
14.43

15.00
15.00
15.01
15.02
15.05
15.07

15.30
15.30
15.31
15.32
15.35

15.37
15.38
15.40
15.41
15.42
15.43

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Pfäffingen Bahnhof
- In der Au
Poltringen Schlösslesäcker
- Rathaus
Reusten Schulsteige
- Wolfsberg  an
- Rathaus
- Breite
Altingen Kirche
- Ortswaage
- Kindergarten
- Bahnhof

16.00
16.00
16.01
16.02
16.05
16.07

16.30
16.30
16.31
16.32
16.35

16.37
16.38
16.40
16.41
16.42
16.43

17.00
17.00
17.01
17.02
17.05
17.07

17.30
17.30
17.31
17.32
17.35

17.37
17.38
17.40
17.41
17.42
17.43

18.00
18.00
18.01
18.02
18.05
18.07

18.30
18.30
18.31
18.32
18.35

18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.43

19.00
19.00
19.01
19.02
19.05
19.07

19.30
19.30
19.31
19.32
19.35

19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.43

20.00
20.00
20.01
20.02
20.05
20.07

Rd
20.30
20.31
20.32

20.44
20.46

Rd
21.00
21.01
21.02

21.14
21.16

Rd
22.00
22.01
22.02

22.14
22.16

Rd
23.00
23.01
23.02

23.14
23.16

Rd
00.00
00.01
00.02

00.14
00.16

Rd
01.00
01.01
01.02
01.03
01.06
01.08

Rd
01.58
01.59
02.00
02.01
02.04
02.06

Rd
02.45
02.46
02.47
02.48
02.51
02.53

Rd
03.31
03.32
03.33
03.34
03.37
03.39

Samstag

Rd
05.30
05.31
05.32
05.33
05.36
05.38

Rd
06.30
06.31
06.32
06.33
06.36
06.38

Rd
07.30
07.31
07.32
07.33
07.36
07.38

08.00
08.00
08.01
08.02
08.05
08.07

09.00
09.00
09.01
09.02
09.05
09.07

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur freitags Rd  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 93 500

Samstag
HINWEISE
Pfäffingen Bahnhof
- In der Au
Poltringen Schlösslesäcker
- Rathaus
Reusten Schulsteige
- Wolfsberg  an

10.00
10.00
10.01
10.02
10.05
10.07

11.00
11.00
11.01
11.02
11.05
11.07

12.00
12.00
12.01
12.02
12.05
12.07

13.00
13.00
13.01
13.02
13.05
13.07

14.00
14.00
14.01
14.02
14.05
14.07

15.00
15.00
15.01
15.02
15.05
15.07

16.00
16.00
16.01
16.02
16.05
16.07

17.00
17.00
17.01
17.02
17.05
17.07

18.00
18.00
18.01
18.02
18.05
18.07

19.00
19.00
19.01
19.02
19.05
19.07

Rd
20.00
20.01
20.02
20.03
20.06
20.08

Rd
21.00
21.01
21.02
21.03
21.06
21.08

Rd
22.00
22.01
22.02
22.03
22.06
22.08

Rd
23.00
23.01
23.02
23.03
23.06
23.08

Rd
00.00
00.01
00.02
00.03
00.06
00.08

Rd
01.00
01.01
01.02
01.03
01.06
01.08

Rd
01.58
01.59
02.00
02.01
02.04
02.06

Rd
02.45
02.46
02.47
02.48
02.51
02.53

Rd
03.31
03.32
03.33
03.34
03.37
03.39

ZEICHENERKLÄRUNG: Rd  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 93 500

Sonn-/Feiertag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Pfäffingen Bahnhof
- In der Au
Poltringen Schlösslesäcker
- Rathaus
Reusten Schulsteige
- Wolfsberg  an

Rd
05.30
05.31
05.32
05.33
05.36
05.38

Rd
06.30
06.31
06.32
06.33
06.36
06.38

Rd
07.30
07.31
07.32
07.33
07.36
07.38

Rd
09.00
09.01
09.02
09.03
09.06
09.08

Rd
10.00
10.01
10.02
10.03
10.06
10.08

Rd
11.00
11.01
11.02
11.03
11.06
11.08

Rd
12.00
12.01
12.02
12.03
12.06
12.08

Rd
13.00
13.01
13.02
13.03
13.06
13.08

Rd
14.00
14.01
14.02
14.03
14.06
14.08

Rd
15.00
15.01
15.02
15.03
15.06
15.08

Rd
16.00
16.01
16.02
16.03
16.06
16.08

Rd
17.00
17.01
17.02
17.03
17.06
17.08

Rd
18.00
18.01
18.02
18.03
18.06
18.08

Rd
19.00
19.01
19.02
19.03
19.06
19.08

Rd
20.00
20.01
20.02
20.03
20.06
20.08

Rd
21.00
21.01
21.02
21.03
21.06
21.08

Rd
22.00
22.01
22.02
22.03
22.06
22.08

Rd
23.00
23.01
23.02
23.03
23.06
23.08

Rd
00.00
00.00
00.01
00.08
00.11
00.13

V10
Rd

01.00
01.01
01.02
01.03
01.06
01.08

V10
Rd

01.58
01.59
02.00
02.01
02.04
02.06

V10
Rd

02.45
02.46
02.47
02.48
02.51
02.53

V10
Rd

03.31
03.32
03.33
03.34
03.37
03.39

ZEICHENERKLÄRUNG: V10  = nur Nächte 25./26.12., 26./27.12.2025, 03./04.04., 05./06.04., 01./02.05., 24./25.05. und 03./04.10.2026
Rd  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 93 500

53-792-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:36



794 Herrenberg - Tailfingen
Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, www. bahn.de/rab
Däuble Reisen GmbH, 75392 Deckenpfronn , Tel. 07056/92880

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Herrenberg Fröbelschule
- Im Seele
- Adlerstraße
- Im Vogelsang
- Zeisigweg
- Amselweg
- Käthe-Kollwitz-Straße
- Bahnhof/ZOB
- Hindenburgstraße
- Altstadtgarage
- Hallenbad
Gültstein Holzsteig
- Heerstraße
- Erholungsheim
- Kirche
Tailfingen Schulstraße

06.11
06.12
06.13
06.14
06.16
06.17
06.18
06.21 06.21

06.24
06.25
06.27
06.31
06.32
06.34
06.35
06.40

06.41
06.42
06.43
06.44
06.46
06.47
06.48
06.51 06.51

06.54
06.55
06.57
07.01
07.02
07.04
07.05
07.10

07.11
07.12
07.13
07.14
07.16
07.17
07.18
07.21 07.21

07.24
07.25
07.27
07.31
07.32
07.34
07.35
07.40

S
07.41
07.42
07.43
07.44
07.46
07.47
07.48
07.51 07.51

07.54
07.55
07.57
08.01
08.02
08.04
08.05
08.10

08.11
08.12
08.13
08.14
08.16
08.17
08.18
08.21

08.41
08.42
08.43
08.44
08.46
08.47
08.48
08.51 08.51

08.54
08.55
08.57
09.01
09.02
09.04
09.05
09.10

09.41
09.42
09.43
09.44
09.46
09.47
09.48
09.51 09.51

09.54
09.55
09.57
10.01
10.02
10.04
10.05
10.10

10.41
10.42
10.43
10.44
10.46
10.47
10.48
10.51 10.51

10.54
10.55
10.57
11.01
11.02
11.04
11.05
11.10

11.41
11.42
11.43
11.44
11.46
11.47
11.48
11.51 11.51

11.54
11.55
11.57
12.01
12.02
12.04
12.05
12.10

12.11
12.12
12.13
12.14
12.16
12.17
12.18
12.21 12.21

12.24
12.25
12.27
12.31
12.32
12.34
12.35
12.40

12.41
12.42
12.43
12.44
12.46
12.47
12.48
12.51 12.51

12.54
12.55
12.57
13.01
13.02
13.04
13.05
13.10

13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.17
13.18
13.21 13.21

13.24
13.25
13.27
13.31
13.32
13.34
13.35
13.40

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = An Schultagen NICHT in der Faschingswoche vom 16.02. - 20.02.2026 sowie am 15.5.2026

Montag-Freitag
Herrenberg Fröbelschule
- Im Seele
- Adlerstraße
- Im Vogelsang
- Zeisigweg
- Amselweg
- Käthe-Kollwitz-Straße
- Bahnhof/ZOB
- Hindenburgstraße
- Altstadtgarage
- Hallenbad
Gültstein Holzsteig
- Heerstraße
- Erholungsheim
- Kirche
Tailfingen Schulstraße

13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
13.47
13.48
13.51 13.51

13.54
13.55
13.57
14.01
14.02
14.04
14.05
14.10

14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.17
14.18
14.21 14.21

14.24
14.25
14.27
14.31
14.32
14.34
14.35
14.40

15.11
15.12
15.13
15.14
15.16
15.17
15.18
15.21 15.21

15.24
15.25
15.27
15.31
15.32
15.34
15.35
15.40

16.11
16.12
16.13
16.14
16.16
16.17
16.18
16.21 16.21

16.24
16.25
16.27
16.31
16.32
16.34
16.35
16.40

17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.17
17.18
17.21 17.21

17.24
17.25
17.27
17.31
17.32
17.34
17.35
17.40

18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.17
18.18
18.21 18.21

18.24
18.25
18.27
18.31
18.32
18.34
18.35
18.40

19.11
19.12
19.13
19.14
19.16
19.17
19.18
19.21 19.21

19.24
19.25
19.27
19.31
19.32
19.34
19.35
19.40

20.11
20.12
20.13
20.14
20.16
20.17
20.18
20.21 20.21

20.24
20.25
20.27
20.31
20.32
20.34
20.35
20.40

21.21
21.24
21.25
21.27
21.31
21.32
21.34
21.35
21.40

53-794-m-5-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:35



794 Tailfingen - Herrenberg
Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, www. bahn.de/rab
Däuble Reisen GmbH, 75392 Deckenpfronn , Tel. 07056/92880

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Mönchberg Schule
Gültstein Einsteinstraße
Tailfingen Schulstraße
Gültstein Kirche
- Erholungsheim
- Heerstraße
- Holzsteig
Herrenberg Hallenbad
- Stadtfriedhof
- Hindenburgstraße
- Bahnhof/ZOB
- Käthe-Kollwitz-Straße
- Fröbelschule
- Im Seele
- Adlerstraße
- Im Vogelsang
- Zeisigweg
- Amselweg
- Käthe-Kollwitz-Straße
- Bahnhof/ZOB

05.47
05.52
05.53
05.55
05.56
05.59
06.01
06.03
06.09
06.10
06.11
06.12
06.13
06.14
06.16
06.17
06.18
06.21

06.17
06.22
06.23
06.25
06.26
06.29
06.31
06.33
06.39
06.40
06.41
06.42
06.43
06.44
06.46
06.47
06.48
06.51

06.47
06.52
06.53
06.55
06.56
06.59
07.01
07.03
07.09
07.10
07.11
07.12
07.13
07.14
07.16
07.17
07.18
07.21

S
07.14
07.17

07.20
07.21
07.23
07.24
07.27
07.29
07.31
07.37

07.17
07.22
07.23
07.25
07.26
07.29
07.31
07.33
07.39
07.40
07.41
07.42
07.43
07.44
07.46
07.47
07.48
07.51

07.47
07.52
07.53
07.55
07.56
07.59
08.01
08.03
08.09
08.10
08.11
08.12
08.13
08.14
08.16
08.17
08.18
08.21

08.17
08.22
08.23
08.25
08.26
08.29
08.31
08.33
08.39
08.40
08.41
08.42
08.43
08.44
08.46
08.47
08.48
08.51

09.17
09.22
09.23
09.25
09.26
09.29
09.31
09.33
09.39
09.40
09.41
09.42
09.43
09.44
09.46
09.47
09.48
09.51

10.17
10.22
10.23
10.25
10.26
10.29
10.31
10.33
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.46
10.47
10.48
10.51

11.17
11.22
11.23
11.25
11.26
11.29
11.31
11.33
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.46
11.47
11.48
11.51

12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.16
12.17
12.18
12.21

12.17
12.22
12.23
12.25
12.26
12.29
12.31
12.33
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.46
12.47
12.48
12.51

12.47
12.52
12.53
12.55
12.56
12.59
13.01
13.03
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.17
13.18
13.21

13.17
13.22
13.23
13.25
13.26
13.29
13.31
13.33
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
13.47
13.48
13.51

13.47
13.52
13.53
13.55
13.56
13.59
14.01
14.03
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.17
14.18
14.21

14.47
14.52
14.53
14.55
14.56
14.59
15.01
15.03
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.16
15.17
15.18
15.21

15.47
15.52
15.53
15.55
15.56
15.59
16.01
16.03
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.16
16.17
16.18
16.21

16.47
16.52
16.53
16.55
16.56
16.59
17.01
17.03
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.17
17.18
17.21

17.47
17.52
17.53
17.55
17.56
17.59
18.01
18.03
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.17
18.18
18.21

18.47
18.52
18.53
18.55
18.56
18.59
19.01
19.03
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.16
19.17
19.18
19.21

19.47
19.52
19.53
19.55
19.56
19.59
20.01
20.03
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.16
20.17
20.18
20.21

20.47
20.52
20.53
20.55
20.56
20.59
21.01
21.03
21.09

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = An Schultagen NICHT in der Faschingswoche vom 16.02. - 20.02.2026 sowie am 15.5.2026

53-794-m-5-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:35



826/826A Tübingen - Waldenbuch - Leinfelden (Auszug)

Friedrich Müller Omnibusunternehmen GmbH, Tel.: 0711/65222667, dbregiobusbw@deutschebahn.com, https://www.fmobus.de

Alle Fahrten innerhalb naldo sind dargestellt.

Montag-Freitag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Tübingen Hauptbahnhof (M)
- Wilhelmstraße
- Uni / Neue Aula
- Pauline-Krone-Heim
- WHO Pappelweg
- Fichtenweg
- Stuttgarter Straße
Bebenhausen Waldhorn
Weil i. S. Kälberstelle
Dettenhausen Tübinger Straße
- Bahnhof
- Alte Post
- Schule
- Altes Rathaus
Waldenbuch Bonholz
- Schloss
- Altstadt
- Liebenau
- Hallenbad
- Lerchenweg
- Hasenhof
Steinenbronn Kirche
- Im Alten See
- Goldäcker
Musberg Eselsmühle
Leinfelden Riedweg
- Spielkartenmuseum
- Stadtbücherei
- Bahnhof

826

03.56
03.58
03.59
04.01

04.03
04.08
04.13
04.16

04.17

04.22
04.24
04.25
04.26
04.28
04.30
04.32
04.34
04.36
04.38
04.42
04.44
04.45
04.46

04.51

826

04.56
04.58
04.59
05.01

05.03
05.08
05.13
05.16

05.17

05.22
05.24
05.25
05.26
05.28
05.30
05.32
05.34
05.36
05.38
05.42
05.44
05.45
05.46

05.51

826

05.56
05.58
05.59
06.01

06.03
06.08
06.13
06.16

06.17

06.22
06.24
06.25
06.26
06.28
06.30
06.32
06.34
06.36
06.38
06.42
06.44
06.45
06.46

06.51

826

06.56
06.58
06.59
07.01

07.03
07.08
07.13
07.16

07.17

07.22
07.24
07.25
07.26
07.28
07.30
07.32
07.34
07.36
07.38
07.42
07.44
07.45
07.46

07.51

826

07.56
07.58
07.59
08.01

08.03
08.08
08.13
08.16

08.17

08.22
08.24
08.25
08.26
08.28
08.30
08.32
08.34
08.36
08.38
08.42
08.44
08.45
08.46

08.51

826

08.56
08.58
08.59
09.01

09.03
09.08
09.13
09.16

09.17

09.22
09.24
09.25
09.26
09.28
09.30
09.32
09.34
09.36
09.38
09.42
09.44
09.45
09.46

09.51

826

09.56
09.58
09.59
10.01

10.03
10.08
10.13
10.16

10.17

10.22
10.24
10.25
10.26
10.28
10.30
10.32
10.34
10.36
10.38
10.42
10.44
10.45
10.46

10.51

826

10.56
10.58
10.59
11.01

11.03
11.08
11.13
11.16

11.17

11.22
11.24
11.25
11.26
11.28
11.30
11.32
11.34
11.36
11.38
11.42
11.44
11.45
11.46

11.51

826

11.56
11.58
11.59
12.01

12.03
12.08
12.13
12.16

12.17

12.22
12.24
12.25
12.26
12.28
12.30
12.32
12.34
12.36
12.38
12.42
12.44
12.45
12.46

12.51

826A

S
12.15
12.17
12.19
12.20

12.22
12.26
12.31
12.33

12.35
12.36

826

12.56
12.58
12.59
13.01

13.03
13.08
13.13
13.16

13.17

13.22
13.24
13.25
13.26
13.28
13.30
13.32
13.34
13.36
13.38
13.42
13.44
13.45
13.46

13.51

826A

S
13.05
13.07
13.09
13.10

13.12
13.16
13.21
13.23
13.25

13.27
13.28

826A

S
13.11
13.13
13.15
13.16

13.18
13.22
13.27
13.29

13.30

13.35
13.38
13.39
13.40
13.42
13.44
13.46
13.48
13.50
13.53
13.56
13.58
13.59
14.00

14.04

826A

S

13.25
13.27
13.31
13.36
13.41
13.43

13.45
13.46

826

13.56
13.58
13.59
14.01

14.03
14.08
14.13
14.16

14.17

14.22
14.24
14.25
14.26
14.28
14.30
14.32
14.34
14.36
14.38
14.42
14.44
14.45
14.46

14.51

826

14.56
14.58
14.59
15.01

15.03
15.08
15.13
15.16

15.17

15.22
15.24
15.25
15.26
15.28
15.30
15.32
15.34
15.36
15.38
15.42
15.44
15.45
15.46

15.51

826

15.56
15.58
15.59
16.01

16.03
16.08
16.13
16.16

16.17

16.22
16.24
16.25
16.26
16.28
16.30
16.32
16.34
16.36
16.38
16.42
16.44
16.45
16.46

16.51

826A

S
16.05
16.07
16.09
16.10

16.12
16.16
16.21
16.23
16.25

16.27
16.28

826

16.56
16.58
16.59
17.01

17.03
17.08
17.13
17.16

17.17

17.22
17.24
17.25
17.26
17.28
17.30
17.32
17.34
17.36
17.38
17.42
17.44
17.45
17.46

17.51

826

17.56
17.58
17.59
18.01

18.03
18.08
18.13
18.16

18.17

18.22
18.24
18.25
18.26
18.28
18.30
18.32
18.34
18.36
18.38
18.42
18.44
18.45
18.46

18.51

826

18.56
18.58
18.59
19.01

19.03
19.08
19.13
19.16

19.17

19.22
19.24
19.25
19.26
19.28
19.30
19.32
19.34
19.36
19.38
19.42
19.44
19.45
19.46

19.51

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen  = hält nur zum Aussteigen

Weitere Fahrten Tübingen - Leinfelden - Flughafen siehe Buslinie 828 (FMO).

71-826-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:34



826/826A Leinfelden - Waldenbuch - Tübingen (Auszug)

Friedrich Müller Omnibusunternehmen GmbH, Tel.: 0711/65222667, dbregiobusbw@deutschebahn.com, https://www.fmobus.de

Alle Fahrten innerhalb naldo sind dargestellt.

Montag-Freitag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Leinfelden Bahnhof
- Stadtbücherei
- Spielkartenmuseum
- Riedweg
Musberg Eselsmühle
Steinenbronn Goldäcker
- Im Alten See
- Kirche
Waldenbuch Hasenhof
- Stadion
- Hallenbad
- Glashütte
- Liebenau
- Altstadt
- Schloss  an
- Schloss  ab
- Bonholz
Dettenhausen Alte Post
- Altes Rathaus
- Schule
- Tübinger Straße
- Bahnhof
Weil i. S. Kälberstelle
Bebenhausen Waldhorn
Tübingen Stuttgarter Str.
- Linsenbergstraße
- WHO Pappelweg
- Fichtenweg
- BG Unfallklinik
- Uni-Kliniken Berg
- Maria-von-Linden-Strasse
- Max-Planck-Institute
- Sternwarte
- Pauline-Krone-Heim
- Mohlstraße
- Hölderlinstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (M)

826

04.08
04.09
04.10
04.12
04.13
04.16
04.17
04.19
04.22
04.23
04.24

04.26
04.27
04.31
04.31
04.33
04.37

04.38

04.41
04.46
04.50

04.52
04.53
04.54
04.56
04.57

04.58
05.03

826

05.08
05.09
05.10
05.12
05.13
05.16
05.17
05.19
05.22
05.23
05.24

05.26
05.27
05.31
05.31
05.33
05.37

05.38

05.41
05.46
05.50

05.52
05.53
05.54
05.56
05.57

05.58
06.03

826

06.08
06.09
06.10
06.12
06.13
06.16
06.17
06.19
06.22
06.23
06.24

06.26
06.27
06.31
06.31
06.33
06.37

06.38

06.41
06.46
06.50

06.52
06.53
06.54
06.56
06.57

06.58
07.03

826A

S

07.04
07.05
07.07
07.09
07.12
07.18
07.21
07.22
07.27
07.29

07.32
07.33

07.34

826

S
06.38
06.39
06.40
06.42
06.43
06.46
06.47
06.49
06.52
06.53
06.54

06.56
06.57
07.01
07.01
07.03
07.07

07.08

07.11
07.16
07.20

07.22
07.23
07.24
07.26
07.27

07.28
07.33

826A

S
06.51
06.52
06.53
06.54
06.55
06.59
07.01
07.03
07.06
07.07
07.09
07.11
07.13
07.14
07.17
07.18
07.20
07.24

07.25

07.28
07.34
07.37
07.38
07.43
07.45
07.50

07.51

826

07.08
07.09
07.10
07.12
07.13
07.16
07.17
07.19
07.22
07.23
07.24

07.26
07.27
07.31
07.31
07.33
07.37

07.38

07.41
07.46
07.50

07.52
07.53
07.54
07.56
07.57

07.58
08.03

826

08.08
08.09
08.10
08.12
08.13
08.16
08.17
08.19
08.22
08.23
08.24

08.26
08.27
08.31
08.31
08.33
08.37

08.38

08.41
08.46
08.50

08.52
08.53
08.54
08.56
08.57

08.58
09.03

826

09.08
09.09
09.10
09.12
09.13
09.16
09.17
09.19
09.22
09.23
09.24

09.26
09.27
09.31
09.31
09.33
09.37

09.38

09.41
09.46
09.50

09.52
09.53
09.54
09.56
09.57

09.58
10.03

826

10.08
10.09
10.10
10.12
10.13
10.16
10.17
10.19
10.22
10.23
10.24

10.26
10.27
10.31
10.31
10.33
10.37

10.38

10.41
10.46
10.50

10.52
10.53
10.54
10.56
10.57

10.58
11.03

826

11.08
11.09
11.10
11.12
11.13
11.16
11.17
11.19
11.22
11.23
11.24

11.26
11.27
11.31
11.31
11.33
11.37

11.38

11.41
11.46
11.50

11.52
11.53
11.54
11.56
11.57

11.58
12.03

826

12.08
12.09
12.10
12.12
12.13
12.16
12.17
12.19
12.22
12.23
12.24

12.26
12.27
12.31
12.31
12.33
12.37

12.38

12.41
12.46
12.50

12.52
12.53
12.54
12.56
12.57

12.58
13.03

826

13.08
13.09
13.10
13.12
13.13
13.16
13.17
13.19
13.22
13.23
13.24

13.26
13.27
13.31
13.31
13.33
13.37

13.38

13.41
13.46
13.50

13.52
13.53
13.54
13.56
13.57

13.58
14.03

826

14.08
14.09
14.10
14.12
14.13
14.16
14.17
14.19
14.22
14.23
14.24

14.26
14.27
14.31
14.31
14.33
14.37

14.38

14.41
14.46
14.50

14.52
14.53
14.54
14.56
14.57

14.58
15.03

826

15.08
15.09
15.10
15.12
15.13
15.16
15.17
15.19
15.22
15.23
15.24

15.26
15.27
15.31
15.31
15.33
15.37

15.38

15.41
15.46
15.50

15.52
15.53
15.54
15.56
15.57

15.58
16.03

826

16.08
16.09
16.10
16.12
16.13
16.16
16.17
16.19
16.22
16.23
16.24

16.26
16.27
16.31
16.31
16.33
16.37

16.38

16.41
16.46
16.50

16.52
16.53
16.54
16.56
16.57

16.58
17.03

826

17.08
17.09
17.10
17.12
17.13
17.16
17.17
17.19
17.22
17.23
17.24

17.26
17.27
17.31
17.31
17.33
17.37

17.38

17.41
17.46
17.50

17.52
17.53
17.54
17.56
17.57

17.58
18.03

826

18.08
18.09
18.10
18.12
18.13
18.16
18.17
18.19
18.22
18.23
18.24

18.26
18.27
18.31
18.31
18.33
18.37

18.38

18.41
18.46
18.50

18.52
18.53
18.54
18.56
18.57

18.58
19.03

826

19.08
19.09
19.10
19.12
19.13
19.16
19.17
19.19
19.22
19.23
19.24

19.26
19.27
19.31
19.31
19.33
19.37

19.38

19.41
19.46
19.50

19.52
19.53
19.54
19.56
19.57

19.58
20.03

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen  = hält nur zum Aussteigen

Samstag
LINIE
HINWEISE
Dettenhausen Altes Rathaus
- Schule
- Tübinger Straße
- Bahnhof
Weil i. S. Kälberstelle
Bebenhausen Waldhorn
Tübingen Stuttgarter Str.
- Pauline-Krone-Heim
- Mohlstraße
- Hölderlinstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Hauptbahnhof (M)

AST
R0

05.18
05.19
05.20
05.21
05.23
05.27
05.31
05.32
05.34
05.35
05.36
05.37
05.39

ZEICHENERKLÄRUNG: R0  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 920555, Sondertarif

Sonn-/Feiertag
LINIE
HINWEISE
Dettenhausen Altes Rathaus
- Schule
- Tübinger Straße
- Bahnhof
Weil i. S. Kälberstelle
Bebenhausen Waldhorn
Tübingen Stuttgarter Str.
- Pauline-Krone-Heim
- Mohlstraße
- Hölderlinstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Hauptbahnhof (M)

AST
R0

05.18
05.19
05.20
05.21
05.23
05.27
05.31
05.32
05.34
05.35
05.36
05.37
05.39

AST
R0

06.24
06.25
06.26
06.27
06.29
06.33
06.37
06.38
06.40
06.41
06.42
06.43
06.45

ZEICHENERKLÄRUNG: R0  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 920555, Sondertarif

Weitere Fahrten Tübingen - Leinfelden - Flughafen siehe Buslinie 828 (FMO).

71-826-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:34



X82 Tübingen - Waldenbuch - Echterdingen - Flughafen/Messe
RegioBus

Friedrich Müller Omnibusunternehmen GmbH, Tel.: 0711/65222667, dbregiobusbw@deutschebahn.com, https://www.fmobus.de
Der naldo-Tarif gilt bis Dettenhausen.

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Tübingen Hauptbahnhof (L)
- Wilhelmstraße
- Uni / Neue Aula
- Pauline-Krone-Heim
- Stuttgarter Straße
Bebenhausen Waldhorn
Weil i. S. Kälberstelle
Dettenhausen Tübinger Straße
- Alte Post
Waldenbuch Bonholz
- Schloss  an
- Schloss  ab
Steinenbronn Goldäcker
Musb. Seebruckenmühle
Leinfelden Sportzentrum
Echterdingen Kelterrain
- Tübinger Straße
- Waldhornstr.
- Hirschstraße
- Bahnhof
- Stadionstraße
- Messe West
Flughafen/Messe

04.12
04.14
04.15
04.17
04.19
04.24
04.29
04.32
04.33
04.38
04.40
04.43
04.50
04.52
04.55
04.56
04.57
04.58
05.00
05.03
05.05
05.07

05.11

05.12
05.14
05.15
05.17
05.19
05.24
05.29
05.32
05.33
05.38
05.40
05.43
05.50
05.52
05.55
05.56
05.57
05.58
06.00
06.03
06.05
06.07

06.11

06.12
06.14
06.15
06.17
06.19
06.24
06.29
06.32
06.33
06.38
06.40
06.43
06.50
06.52
06.55
06.56
06.57
06.58
07.00
07.03
07.05
07.07

07.11

07.12
07.14
07.15
07.17
07.19
07.24
07.29
07.32
07.33
07.38
07.40
07.43
07.50
07.52
07.55
07.56
07.57
07.58
08.00
08.03
08.05
08.07

08.11

08.12
08.14
08.15
08.17
08.19
08.24
08.29
08.32
08.33
08.38
08.40
08.43
08.50
08.52
08.55
08.56
08.57
08.58
09.00
09.03
09.05
09.07

09.11

09.12
09.14
09.15
09.17
09.19
09.24
09.29
09.32
09.33
09.38
09.40
09.43
09.50
09.52
09.55
09.56
09.57
09.58
10.00
10.03
10.05
10.07

10.11

10.12
10.14
10.15
10.17
10.19
10.24
10.29
10.32
10.33
10.38
10.40
10.43
10.50
10.52
10.55
10.56
10.57
10.58
11.00
11.03
11.05
11.07

11.11

11.12
11.14
11.15
11.17
11.19
11.24
11.29
11.32
11.33
11.38
11.40
11.43
11.50
11.52
11.55
11.56
11.57
11.58
12.00
12.03
12.05
12.07

12.11

12.12
12.14
12.15
12.17
12.19
12.24
12.29
12.32
12.33
12.38
12.40
12.43
12.50
12.52
12.55
12.56
12.57
12.58
13.00
13.03
13.05
13.07

13.11

13.12
13.14
13.15
13.17
13.19
13.24
13.29
13.32
13.33
13.38
13.40
13.43
13.50
13.52
13.55
13.56
13.57
13.58
14.00
14.03
14.05
14.07

14.11

14.12
14.14
14.15
14.17
14.19
14.24
14.29
14.32
14.33
14.38
14.40
14.43
14.50
14.52
14.55
14.56
14.57
14.58
15.00
15.03
15.05
15.07

15.11

15.12
15.14
15.15
15.17
15.19
15.24
15.29
15.32
15.33
15.38
15.40
15.43
15.50
15.52
15.55
15.56
15.57
15.58
16.00
16.03
16.05
16.07

16.11

16.12
16.14
16.15
16.17
16.19
16.24
16.29
16.32
16.33
16.38
16.40
16.43
16.50
16.52
16.55
16.56
16.57
16.58
17.00
17.03
17.05
17.07

17.11

17.12
17.14
17.15
17.17
17.19
17.24
17.29
17.32
17.33
17.38
17.40
17.43
17.50
17.52
17.55
17.56
17.57
17.58
18.00
18.03
18.05
18.07

18.11

18.12
18.14
18.15
18.17
18.19
18.24
18.29
18.32
18.33
18.38
18.40
18.43
18.50
18.52
18.55
18.56
18.57
18.58
19.00
19.03
19.05
19.07

19.11

19.12
19.14
19.15
19.17
19.19
19.24
19.29
19.32
19.33
19.38
19.40
19.43
19.50
19.52
19.55
19.56
19.57
19.58
20.00
20.03
20.05
20.07

20.11

20.12
20.14
20.15
20.17
20.19
20.24
20.29
20.32
20.33
20.38
20.40
20.43
20.50
20.52
20.55
20.56
20.57
20.58
21.00
21.03
21.05
21.07

21.11

21.12
21.14
21.15
21.17
21.19
21.24
21.29
21.32
21.33
21.38
21.40
21.43
21.50
21.52
21.55
21.56
21.57
21.58
22.00
22.03
22.05
22.07

22.11

22.12
22.14
22.15
22.17
22.19
22.24
22.29
22.32
22.33
22.38
22.40
22.43
22.50
22.52
22.55
22.56
22.57
22.58
23.00
23.03
23.05
23.07

23.11

23.12
23.14
23.15
23.17
23.19
23.24
23.29
23.32
23.33
23.38
23.40
23.43
23.50
23.52
23.55
23.56
23.57
23.58
00.00
00.03
00.05
00.07

00.11

23.55
23.57
23.58
00.00
00.02
00.06
00.11
00.14
00.15
00.19
00.21
00.21
00.27
00.29
00.32
00.33
00.34
00.35
00.37
00.39
00.41
00.43

00.46

V7
00.55
00.57
00.58
01.00
01.02
01.06
01.11
01.14
01.15
01.19
01.21
01.21
01.27
01.29
01.32
01.33
01.34
01.35
01.37
01.39
01.41
01.43

01.46

V7
01.55
01.57
01.58
02.00
02.02
02.06
02.11
02.14
02.15
02.19
02.21
02.21
02.27
02.29
02.32
02.33
02.34
02.35
02.37
02.39
02.41
02.43

02.46

V7
02.55
02.57
02.58
03.00
03.02
03.06
03.11
03.14
03.15
03.19
03.21
03.21
03.27
03.29
03.32
03.33
03.34
03.35
03.37
03.39
03.41
03.43

03.46

ZEICHENERKLÄRUNG: V7  = nur Nächte Fr/Sa, auch 05./06.01., 02./03.04., 30.04./01.05., 13./14.05., und 03./04.06.2026  = hält nur zum Aussteigen

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Tübingen Hauptbahnhof (L)
- Wilhelmstraße
- Uni / Neue Aula
- Pauline-Krone-Heim
- Stuttgarter Straße
Bebenhausen Waldhorn
Weil i. S. Kälberstelle
Dettenhausen Tübinger Straße
- Alte Post
Waldenbuch Bonholz
- Schloss  an
- Schloss  ab
Steinenbronn Goldäcker
Musb. Seebruckenmühle
Leinfelden Sportzentrum
Echterdingen Kelterrain
- Tübinger Straße
- Waldhornstr.
- Hirschstraße
- Bahnhof
- Stadionstraße
- Messe West
Flughafen/Messe

V7
03.55
03.57
03.58
04.00
04.02
04.06
04.11
04.14
04.15
04.19
04.21
04.21
04.27
04.29
04.32
04.33
04.34
04.35
04.37
04.39
04.41
04.43

04.46

Samstag

05.12
05.14
05.15
05.17
05.19
05.24
05.29
05.32
05.33
05.38
05.40
05.43
05.50
05.52
05.55
05.56
05.57
05.58
06.00
06.03
06.05
06.07

06.11

06.12
06.14
06.15
06.17
06.19
06.24
06.29
06.32
06.33
06.38
06.40
06.43
06.50
06.52
06.55
06.56
06.57
06.58
07.00
07.03
07.05
07.07

07.11

07.12
07.14
07.15
07.17
07.19
07.24
07.29
07.32
07.33
07.38
07.40
07.43
07.50
07.52
07.55
07.56
07.57
07.58
08.00
08.03
08.05
08.07

08.11

08.12
08.14
08.15
08.17
08.19
08.24
08.29
08.32
08.33
08.38
08.40
08.43
08.50
08.52
08.55
08.56
08.57
08.58
09.00
09.03
09.05
09.07

09.11

09.12
09.14
09.15
09.17
09.19
09.24
09.29
09.32
09.33
09.38
09.40
09.43
09.50
09.52
09.55
09.56
09.57
09.58
10.00
10.03
10.05
10.07

10.11

10.12
10.14
10.15
10.17
10.19
10.24
10.29
10.32
10.33
10.38
10.40
10.43
10.50
10.52
10.55
10.56
10.57
10.58
11.00
11.03
11.05
11.07

11.11

11.12
11.14
11.15
11.17
11.19
11.24
11.29
11.32
11.33
11.38
11.40
11.43
11.50
11.52
11.55
11.56
11.57
11.58
12.00
12.03
12.05
12.07

12.11

12.12
12.14
12.15
12.17
12.19
12.24
12.29
12.32
12.33
12.38
12.40
12.43
12.50
12.52
12.55
12.56
12.57
12.58
13.00
13.03
13.05
13.07

13.11

13.12
13.14
13.15
13.17
13.19
13.24
13.29
13.32
13.33
13.38
13.40
13.43
13.50
13.52
13.55
13.56
13.57
13.58
14.00
14.03
14.05
14.07

14.11

14.12
14.14
14.15
14.17
14.19
14.24
14.29
14.32
14.33
14.38
14.40
14.43
14.50
14.52
14.55
14.56
14.57
14.58
15.00
15.03
15.05
15.07

15.11

15.12
15.14
15.15
15.17
15.19
15.24
15.29
15.32
15.33
15.38
15.40
15.43
15.50
15.52
15.55
15.56
15.57
15.58
16.00
16.03
16.05
16.07

16.11

16.12
16.14
16.15
16.17
16.19
16.24
16.29
16.32
16.33
16.38
16.40
16.43
16.50
16.52
16.55
16.56
16.57
16.58
17.00
17.03
17.05
17.07

17.11

17.12
17.14
17.15
17.17
17.19
17.24
17.29
17.32
17.33
17.38
17.40
17.43
17.50
17.52
17.55
17.56
17.57
17.58
18.00
18.03
18.05
18.07

18.11

18.12
18.14
18.15
18.17
18.19
18.24
18.29
18.32
18.33
18.38
18.40
18.43
18.50
18.52
18.55
18.56
18.57
18.58
19.00
19.03
19.05
19.07

19.11

19.12
19.14
19.15
19.17
19.19
19.24
19.29
19.32
19.33
19.38
19.40
19.43
19.50
19.52
19.55
19.56
19.57
19.58
20.00
20.03
20.05
20.07

20.11

20.12
20.14
20.15
20.17
20.19
20.24
20.29
20.32
20.33
20.38
20.40
20.43
20.50
20.52
20.55
20.56
20.57
20.58
21.00
21.03
21.05
21.07

21.11

21.12
21.14
21.15
21.17
21.19
21.24
21.29
21.32
21.33
21.38
21.40
21.43
21.50
21.52
21.55
21.56
21.57
21.58
22.00
22.03
22.05
22.07

22.11

22.12
22.14
22.15
22.17
22.19
22.24
22.29
22.32
22.33
22.38
22.40
22.43
22.50
22.52
22.55
22.56
22.57
22.58
23.00
23.03
23.05
23.07

23.11

23.12
23.14
23.15
23.17
23.19
23.24
23.29
23.32
23.33
23.38
23.40
23.43
23.50
23.52
23.55
23.56
23.57
23.58
00.00
00.03
00.05
00.07

00.11

23.55
23.57
23.58
00.00
00.02
00.06
00.11
00.14
00.15
00.19
00.21
00.21
00.27
00.29
00.32
00.33
00.34
00.35
00.37
00.39
00.41
00.43

00.46

ZEICHENERKLÄRUNG: V7  = nur Nächte Fr/Sa, auch 05./06.01., 02./03.04., 30.04./01.05., 13./14.05., und 03./04.06.2026  = hält nur zum Aussteigen

Samstag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Tübingen Hauptbahnhof (L)
- Wilhelmstraße
- Uni / Neue Aula
- Pauline-Krone-Heim
- Stuttgarter Straße
Bebenhausen Waldhorn
Weil i. S. Kälberstelle
Dettenhausen Tübinger Straße
- Alte Post
Waldenbuch Bonholz
- Schloss  an
- Schloss  ab
Steinenbronn Goldäcker
Musb. Seebruckenmühle
Leinfelden Sportzentrum
Echterdingen Kelterrain
- Tübinger Straße
- Waldhornstr.
- Hirschstraße
- Bahnhof
- Stadionstraße
- Messe West
Flughafen/Messe

00.55
00.57
00.58
01.00
01.02
01.06
01.11
01.14
01.15
01.19
01.21
01.21
01.27
01.29
01.32
01.33
01.34
01.35
01.37
01.39
01.41
01.43

01.46

01.55
01.57
01.58
02.00
02.02
02.06
02.11
02.14
02.15
02.19
02.21
02.21
02.27
02.29
02.32
02.33
02.34
02.35
02.37
02.39
02.41
02.43

02.46

02.55
02.57
02.58
03.00
03.02
03.06
03.11
03.14
03.15
03.19
03.21
03.21
03.27
03.29
03.32
03.33
03.34
03.35
03.37
03.39
03.41
03.43

03.46

03.55
03.57
03.58
04.00
04.02
04.06
04.11
04.14
04.15
04.19
04.21
04.21
04.27
04.29
04.32
04.33
04.34
04.35
04.37
04.39
04.41
04.43

04.46

Sonn-/Feiertag

06.12
06.14
06.15
06.17
06.19
06.24
06.29
06.32
06.33
06.38
06.40
06.43
06.50
06.52
06.55
06.56
06.57
06.58
07.00
07.03
07.05
07.07

07.11

07.12
07.14
07.15
07.17
07.19
07.24
07.29
07.32
07.33
07.38
07.40
07.43
07.50
07.52
07.55
07.56
07.57
07.58
08.00
08.03
08.05
08.07

08.11

08.12
08.14
08.15
08.17
08.19
08.24
08.29
08.32
08.33
08.38
08.40
08.43
08.50
08.52
08.55
08.56
08.57
08.58
09.00
09.03
09.05
09.07

09.11

09.12
09.14
09.15
09.17
09.19
09.24
09.29
09.32
09.33
09.38
09.40
09.43
09.50
09.52
09.55
09.56
09.57
09.58
10.00
10.03
10.05
10.07

10.11

10.12
10.14
10.15
10.17
10.19
10.24
10.29
10.32
10.33
10.38
10.40
10.43
10.50
10.52
10.55
10.56
10.57
10.58
11.00
11.03
11.05
11.07

11.11

11.12
11.14
11.15
11.17
11.19
11.24
11.29
11.32
11.33
11.38
11.40
11.43
11.50
11.52
11.55
11.56
11.57
11.58
12.00
12.03
12.05
12.07

12.11

12.12
12.14
12.15
12.17
12.19
12.24
12.29
12.32
12.33
12.38
12.40
12.43
12.50
12.52
12.55
12.56
12.57
12.58
13.00
13.03
13.05
13.07

13.11

13.12
13.14
13.15
13.17
13.19
13.24
13.29
13.32
13.33
13.38
13.40
13.43
13.50
13.52
13.55
13.56
13.57
13.58
14.00
14.03
14.05
14.07

14.11

14.12
14.14
14.15
14.17
14.19
14.24
14.29
14.32
14.33
14.38
14.40
14.43
14.50
14.52
14.55
14.56
14.57
14.58
15.00
15.03
15.05
15.07

15.11

15.12
15.14
15.15
15.17
15.19
15.24
15.29
15.32
15.33
15.38
15.40
15.43
15.50
15.52
15.55
15.56
15.57
15.58
16.00
16.03
16.05
16.07

16.11

16.12
16.14
16.15
16.17
16.19
16.24
16.29
16.32
16.33
16.38
16.40
16.43
16.50
16.52
16.55
16.56
16.57
16.58
17.00
17.03
17.05
17.07

17.11

17.12
17.14
17.15
17.17
17.19
17.24
17.29
17.32
17.33
17.38
17.40
17.43
17.50
17.52
17.55
17.56
17.57
17.58
18.00
18.03
18.05
18.07

18.11

18.12
18.14
18.15
18.17
18.19
18.24
18.29
18.32
18.33
18.38
18.40
18.43
18.50
18.52
18.55
18.56
18.57
18.58
19.00
19.03
19.05
19.07

19.11

19.12
19.14
19.15
19.17
19.19
19.24
19.29
19.32
19.33
19.38
19.40
19.43
19.50
19.52
19.55
19.56
19.57
19.58
20.00
20.03
20.05
20.07

20.11

20.12
20.14
20.15
20.17
20.19
20.24
20.29
20.32
20.33
20.38
20.40
20.43
20.50
20.52
20.55
20.56
20.57
20.58
21.00
21.03
21.05
21.07

21.11

21.12
21.14
21.15
21.17
21.19
21.24
21.29
21.32
21.33
21.38
21.40
21.43
21.50
21.52
21.55
21.56
21.57
21.58
22.00
22.03
22.05
22.07

22.11

22.12
22.14
22.15
22.17
22.19
22.24
22.29
22.32
22.33
22.38
22.40
22.43
22.50
22.52
22.55
22.56
22.57
22.58
23.00
23.03
23.05
23.07

23.11

23.12
23.14
23.15
23.17
23.19
23.24
23.29
23.32
23.33
23.38
23.40
23.43
23.50
23.52
23.55
23.56
23.57
23.58
00.00
00.03
00.05
00.07

00.11

23.55
23.57
23.58
00.00
00.02
00.06
00.11
00.14
00.15
00.19
00.21
00.21
00.27
00.29
00.32
00.33
00.34
00.35
00.37
00.39
00.41
00.43

00.46

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

Weitere Fahrten Tübingen-Leinfelden siehe Linie 826.

71-X82-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:53



X82 Tübingen - Waldenbuch - Echterdingen - Flughafen/Messe
RegioBus

Friedrich Müller Omnibusunternehmen GmbH, Tel.: 0711/65222667, dbregiobusbw@deutschebahn.com, https://www.fmobus.de
Der naldo-Tarif gilt bis Dettenhausen.

Sonn-/Feiertag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Tübingen Hauptbahnhof (L)
- Wilhelmstraße
- Uni / Neue Aula
- Pauline-Krone-Heim
- Stuttgarter Straße
Bebenhausen Waldhorn
Weil i. S. Kälberstelle
Dettenhausen Tübinger Straße
- Alte Post
Waldenbuch Bonholz
- Schloss  an
- Schloss  ab
Steinenbronn Goldäcker
Musb. Seebruckenmühle
Leinfelden Sportzentrum
Echterdingen Kelterrain
- Tübinger Straße
- Waldhornstr.
- Hirschstraße
- Bahnhof
- Stadionstraße
- Messe West
Flughafen/Messe

V10
00.55
00.57
00.58
01.00
01.02
01.06
01.11
01.14
01.15
01.19
01.21
01.21
01.27
01.29
01.32
01.33
01.34
01.35
01.37
01.39
01.41
01.43

01.46

V10
01.55
01.57
01.58
02.00
02.02
02.06
02.11
02.14
02.15
02.19
02.21
02.21
02.27
02.29
02.32
02.33
02.34
02.35
02.37
02.39
02.41
02.43

02.46

V10
02.55
02.57
02.58
03.00
03.02
03.06
03.11
03.14
03.15
03.19
03.21
03.21
03.27
03.29
03.32
03.33
03.34
03.35
03.37
03.39
03.41
03.43

03.46

V10
03.55
03.57
03.58
04.00
04.02
04.06
04.11
04.14
04.15
04.19
04.21
04.21
04.27
04.29
04.32
04.33
04.34
04.35
04.37
04.39
04.41
04.43

04.46

ZEICHENERKLÄRUNG: V10  = nur Nächte 25./26.12., 26./27.12.2025, 03./04.04., 05./06.04., 01./02.05., 24./25.05. und 03./04.10.2026  = hält nur zum Aussteigen

Weitere Fahrten Tübingen-Leinfelden siehe Linie 826.

71-X82-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:53



X82 Flughafen/Messe - Echterdingen - Waldenbuch - Tübingen
RegioBus

Friedrich Müller Omnibusunternehmen GmbH, Tel.: 0711/65222667, dbregiobusbw@deutschebahn.com, https://www.fmobus.de
Der naldo-Tarif gilt bis Dettenhausen.

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Flughafen/Messe
Echterdingen Messe West
- Stadionstraße
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Hirschstraße
- Waldhornstr.
- Tübinger Straße
- Kelterrain
Leinfelden Sportzentrum
Musb. Seebruckenmühle
Steinenbronn Goldäcker
Waldenbuch Schloss
- Bonholz
Dettenhausen Alte Post
- Tübinger Straße
Weil i. S. Kälberstelle
Bebenhausen Waldhorn
Tübingen Stuttgarter Str.
- Pauline-Krone-Heim
- Mohlstraße
- Hölderlinstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (L)

04.48
04.51
04.54
04.55
04.57
04.59
05.00
05.02
05.03
05.04
05.05
05.07
05.18
05.20
05.24
05.25
05.29
05.34
05.38
05.40
05.41
05.42
05.44
05.45

05.46
05.51

05.48
05.51
05.54
05.55
05.57
05.59
06.00
06.02
06.03
06.04
06.05
06.07
06.18
06.20
06.24
06.25
06.29
06.34
06.38
06.40
06.41
06.42
06.44
06.45

06.46
06.51

06.48
06.51
06.54
06.55
06.57
06.59
07.00
07.02
07.03
07.04
07.05
07.07
07.18
07.20
07.24
07.25
07.29
07.34
07.38
07.40
07.41
07.42
07.44
07.45

07.46
07.51

07.48
07.51
07.54
07.55
07.57
07.59
08.00
08.02
08.03
08.04
08.05
08.07
08.18
08.20
08.24
08.25
08.29
08.34
08.38
08.40
08.41
08.42
08.44
08.45

08.46
08.51

08.48
08.51
08.54
08.55
08.57
08.59
09.00
09.02
09.03
09.04
09.05
09.07
09.18
09.20
09.24
09.25
09.29
09.34
09.38
09.40
09.41
09.42
09.44
09.45

09.46
09.51

09.48
09.51
09.54
09.55
09.57
09.59
10.00
10.02
10.03
10.04
10.05
10.07
10.18
10.20
10.24
10.25
10.29
10.34
10.38
10.40
10.41
10.42
10.44
10.45

10.46
10.51

10.48
10.51
10.54
10.55
10.57
10.59
11.00
11.02
11.03
11.04
11.05
11.07
11.18
11.20
11.24
11.25
11.29
11.34
11.38
11.40
11.41
11.42
11.44
11.45

11.46
11.51

11.48
11.51
11.54
11.55
11.57
11.59
12.00
12.02
12.03
12.04
12.05
12.07
12.18
12.20
12.24
12.25
12.29
12.34
12.38
12.40
12.41
12.42
12.44
12.45

12.46
12.51

12.48
12.51
12.54
12.55
12.57
12.59
13.00
13.02
13.03
13.04
13.05
13.07
13.18
13.20
13.24
13.25
13.29
13.34
13.38
13.40
13.41
13.42
13.44
13.45

13.46
13.51

13.48
13.51
13.54
13.55
13.57
13.59
14.00
14.02
14.03
14.04
14.05
14.07
14.18
14.20
14.24
14.25
14.29
14.34
14.38
14.40
14.41
14.42
14.44
14.45

14.46
14.51

14.48
14.51
14.54
14.55
14.57
14.59
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05
15.07
15.18
15.20
15.24
15.25
15.29
15.34
15.38
15.40
15.41
15.42
15.44
15.45

15.46
15.51

15.48
15.51
15.54
15.55
15.57
15.59
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.07
16.18
16.20
16.24
16.25
16.29
16.34
16.38
16.40
16.41
16.42
16.44
16.45

16.46
16.51

16.48
16.51
16.54
16.55
16.57
16.59
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.07
17.18
17.20
17.24
17.25
17.29
17.34
17.38
17.40
17.41
17.42
17.44
17.45

17.46
17.51

17.48
17.51
17.54
17.55
17.57
17.59
18.00
18.02
18.03
18.04
18.05
18.07
18.18
18.20
18.24
18.25
18.29
18.34
18.38
18.40
18.41
18.42
18.44
18.45

18.46
18.51

18.48
18.51
18.54
18.55
18.57
18.59
19.00
19.02
19.03
19.04
19.05
19.07
19.18
19.20
19.24
19.25
19.29
19.34
19.38
19.40
19.41
19.42
19.44
19.45

19.46
19.51

19.48
19.51
19.54
19.55
19.57
19.59
20.00
20.02
20.03
20.04
20.05
20.07
20.18
20.20
20.24
20.25
20.29
20.34
20.38
20.40
20.41
20.42
20.44
20.45

20.46
20.51

20.48
20.51
20.54
20.55
20.57
20.59
21.00
21.02
21.03
21.04
21.05
21.07
21.18
21.20
21.24
21.25
21.29
21.34
21.38
21.40
21.41
21.42
21.44
21.45

21.46
21.51

21.48
21.51
21.54
21.55
21.57
21.59
22.00
22.02
22.03
22.04
22.05
22.07
22.18
22.20
22.24
22.25
22.29
22.34
22.38
22.40
22.41
22.42
22.44
22.45

22.46
22.51

22.48
22.51
22.54
22.55
22.57
22.59
23.00
23.02
23.03
23.04
23.05
23.07
23.18
23.20
23.24
23.25
23.29
23.34
23.38
23.40
23.41
23.42
23.44
23.45

23.46
23.51

23.48
23.51
23.54
23.55
23.57
23.59
00.00
00.02
00.03
00.04
00.05
00.07
00.18
00.20
00.24
00.25
00.29
00.34
00.38
00.40
00.41
00.42
00.44
00.45

00.46
00.51

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

Samstag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Flughafen/Messe
Echterdingen Messe West
- Stadionstraße
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Hirschstraße
- Waldhornstr.
- Tübinger Straße
- Kelterrain
Leinfelden Sportzentrum
Musb. Seebruckenmühle
Steinenbronn Goldäcker
Waldenbuch Schloss
- Bonholz
Dettenhausen Alte Post
- Tübinger Straße
Weil i. S. Kälberstelle
Bebenhausen Waldhorn
Tübingen Stuttgarter Str.
- Pauline-Krone-Heim
- Mohlstraße
- Hölderlinstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (L)

05.48
05.51
05.54
05.55
05.57
05.59
06.00
06.02
06.03
06.04
06.05
06.07
06.18
06.20
06.24
06.25
06.29
06.34
06.38
06.40
06.41
06.42
06.44
06.45

06.46
06.51

06.48
06.51
06.54
06.55
06.57
06.59
07.00
07.02
07.03
07.04
07.05
07.07
07.18
07.20
07.24
07.25
07.29
07.34
07.38
07.40
07.41
07.42
07.44
07.45

07.46
07.51

07.48
07.51
07.54
07.55
07.57
07.59
08.00
08.02
08.03
08.04
08.05
08.07
08.18
08.20
08.24
08.25
08.29
08.34
08.38
08.40
08.41
08.42
08.44
08.45

08.46
08.51

08.48
08.51
08.54
08.55
08.57
08.59
09.00
09.02
09.03
09.04
09.05
09.07
09.18
09.20
09.24
09.25
09.29
09.34
09.38
09.40
09.41
09.42
09.44
09.45

09.46
09.51

09.48
09.51
09.54
09.55
09.57
09.59
10.00
10.02
10.03
10.04
10.05
10.07
10.18
10.20
10.24
10.25
10.29
10.34
10.38
10.40
10.41
10.42
10.44
10.45

10.46
10.51

10.48
10.51
10.54
10.55
10.57
10.59
11.00
11.02
11.03
11.04
11.05
11.07
11.18
11.20
11.24
11.25
11.29
11.34
11.38
11.40
11.41
11.42
11.44
11.45

11.46
11.51

11.48
11.51
11.54
11.55
11.57
11.59
12.00
12.02
12.03
12.04
12.05
12.07
12.18
12.20
12.24
12.25
12.29
12.34
12.38
12.40
12.41
12.42
12.44
12.45

12.46
12.51

12.48
12.51
12.54
12.55
12.57
12.59
13.00
13.02
13.03
13.04
13.05
13.07
13.18
13.20
13.24
13.25
13.29
13.34
13.38
13.40
13.41
13.42
13.44
13.45

13.46
13.51

13.48
13.51
13.54
13.55
13.57
13.59
14.00
14.02
14.03
14.04
14.05
14.07
14.18
14.20
14.24
14.25
14.29
14.34
14.38
14.40
14.41
14.42
14.44
14.45

14.46
14.51

14.48
14.51
14.54
14.55
14.57
14.59
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05
15.07
15.18
15.20
15.24
15.25
15.29
15.34
15.38
15.40
15.41
15.42
15.44
15.45

15.46
15.51

15.48
15.51
15.54
15.55
15.57
15.59
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.07
16.18
16.20
16.24
16.25
16.29
16.34
16.38
16.40
16.41
16.42
16.44
16.45

16.46
16.51

16.48
16.51
16.54
16.55
16.57
16.59
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.07
17.18
17.20
17.24
17.25
17.29
17.34
17.38
17.40
17.41
17.42
17.44
17.45

17.46
17.51

17.48
17.51
17.54
17.55
17.57
17.59
18.00
18.02
18.03
18.04
18.05
18.07
18.18
18.20
18.24
18.25
18.29
18.34
18.38
18.40
18.41
18.42
18.44
18.45

18.46
18.51

18.48
18.51
18.54
18.55
18.57
18.59
19.00
19.02
19.03
19.04
19.05
19.07
19.18
19.20
19.24
19.25
19.29
19.34
19.38
19.40
19.41
19.42
19.44
19.45

19.46
19.51

19.48
19.51
19.54
19.55
19.57
19.59
20.00
20.02
20.03
20.04
20.05
20.07
20.18
20.20
20.24
20.25
20.29
20.34
20.38
20.40
20.41
20.42
20.44
20.45

20.46
20.51

20.48
20.51
20.54
20.55
20.57
20.59
21.00
21.02
21.03
21.04
21.05
21.07
21.18
21.20
21.24
21.25
21.29
21.34
21.38
21.40
21.41
21.42
21.44
21.45

21.46
21.51

21.48
21.51
21.54
21.55
21.57
21.59
22.00
22.02
22.03
22.04
22.05
22.07
22.18
22.20
22.24
22.25
22.29
22.34
22.38
22.40
22.41
22.42
22.44
22.45

22.46
22.51

22.48
22.51
22.54
22.55
22.57
22.59
23.00
23.02
23.03
23.04
23.05
23.07
23.18
23.20
23.24
23.25
23.29
23.34
23.38
23.40
23.41
23.42
23.44
23.45

23.46
23.51

23.48
23.51
23.54
23.55
23.57
23.59
00.00
00.02
00.03
00.04
00.05
00.07
00.18
00.20
00.24
00.25
00.29
00.34
00.38
00.40
00.41
00.42
00.44
00.45

00.46
00.51

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

Sonn-/Feiertag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Flughafen/Messe
Echterdingen Messe West
- Stadionstraße
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Hirschstraße
- Waldhornstr.
- Tübinger Straße
- Kelterrain
Leinfelden Sportzentrum
Musb. Seebruckenmühle
Steinenbronn Goldäcker
Waldenbuch Schloss
- Bonholz
Dettenhausen Alte Post
- Tübinger Straße
Weil i. S. Kälberstelle
Bebenhausen Waldhorn
Tübingen Stuttgarter Str.
- Pauline-Krone-Heim
- Mohlstraße
- Hölderlinstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (L)

06.48
06.51
06.54
06.55
06.57
06.59
07.00
07.02
07.03
07.04
07.05
07.07
07.18
07.20
07.24
07.25
07.29
07.34
07.38
07.40
07.41
07.42
07.44
07.45

07.46
07.51

07.48
07.51
07.54
07.55
07.57
07.59
08.00
08.02
08.03
08.04
08.05
08.07
08.18
08.20
08.24
08.25
08.29
08.34
08.38
08.40
08.41
08.42
08.44
08.45

08.46
08.51

08.48
08.51
08.54
08.55
08.57
08.59
09.00
09.02
09.03
09.04
09.05
09.07
09.18
09.20
09.24
09.25
09.29
09.34
09.38
09.40
09.41
09.42
09.44
09.45

09.46
09.51

09.48
09.51
09.54
09.55
09.57
09.59
10.00
10.02
10.03
10.04
10.05
10.07
10.18
10.20
10.24
10.25
10.29
10.34
10.38
10.40
10.41
10.42
10.44
10.45

10.46
10.51

10.48
10.51
10.54
10.55
10.57
10.59
11.00
11.02
11.03
11.04
11.05
11.07
11.18
11.20
11.24
11.25
11.29
11.34
11.38
11.40
11.41
11.42
11.44
11.45

11.46
11.51

11.48
11.51
11.54
11.55
11.57
11.59
12.00
12.02
12.03
12.04
12.05
12.07
12.18
12.20
12.24
12.25
12.29
12.34
12.38
12.40
12.41
12.42
12.44
12.45

12.46
12.51

12.48
12.51
12.54
12.55
12.57
12.59
13.00
13.02
13.03
13.04
13.05
13.07
13.18
13.20
13.24
13.25
13.29
13.34
13.38
13.40
13.41
13.42
13.44
13.45

13.46
13.51

13.48
13.51
13.54
13.55
13.57
13.59
14.00
14.02
14.03
14.04
14.05
14.07
14.18
14.20
14.24
14.25
14.29
14.34
14.38
14.40
14.41
14.42
14.44
14.45

14.46
14.51

14.48
14.51
14.54
14.55
14.57
14.59
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05
15.07
15.18
15.20
15.24
15.25
15.29
15.34
15.38
15.40
15.41
15.42
15.44
15.45

15.46
15.51

15.48
15.51
15.54
15.55
15.57
15.59
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.07
16.18
16.20
16.24
16.25
16.29
16.34
16.38
16.40
16.41
16.42
16.44
16.45

16.46
16.51

16.48
16.51
16.54
16.55
16.57
16.59
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.07
17.18
17.20
17.24
17.25
17.29
17.34
17.38
17.40
17.41
17.42
17.44
17.45

17.46
17.51

17.48
17.51
17.54
17.55
17.57
17.59
18.00
18.02
18.03
18.04
18.05
18.07
18.18
18.20
18.24
18.25
18.29
18.34
18.38
18.40
18.41
18.42
18.44
18.45

18.46
18.51

18.48
18.51
18.54
18.55
18.57
18.59
19.00
19.02
19.03
19.04
19.05
19.07
19.18
19.20
19.24
19.25
19.29
19.34
19.38
19.40
19.41
19.42
19.44
19.45

19.46
19.51

19.48
19.51
19.54
19.55
19.57
19.59
20.00
20.02
20.03
20.04
20.05
20.07
20.18
20.20
20.24
20.25
20.29
20.34
20.38
20.40
20.41
20.42
20.44
20.45

20.46
20.51

20.48
20.51
20.54
20.55
20.57
20.59
21.00
21.02
21.03
21.04
21.05
21.07
21.18
21.20
21.24
21.25
21.29
21.34
21.38
21.40
21.41
21.42
21.44
21.45

21.46
21.51

21.48
21.51
21.54
21.55
21.57
21.59
22.00
22.02
22.03
22.04
22.05
22.07
22.18
22.20
22.24
22.25
22.29
22.34
22.38
22.40
22.41
22.42
22.44
22.45

22.46
22.51

22.48
22.51
22.54
22.55
22.57
22.59
23.00
23.02
23.03
23.04
23.05
23.07
23.18
23.20
23.24
23.25
23.29
23.34
23.38
23.40
23.41
23.42
23.44
23.45

23.46
23.51

23.48
23.51
23.54
23.55
23.57
23.59
00.00
00.02
00.03
00.04
00.05
00.07
00.18
00.20
00.24
00.25
00.29
00.34
00.38
00.40
00.41
00.42
00.44
00.45

00.46
00.51

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

Weitere Fahrten Tübingen-Leinfelden siehe Linie 826.
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826 /826A / 828 / X82 Tübingen - Dettenhausen - Flughafen/Messe

Friedrich Müller Omnibusunternehmen GmbH, Tel.: 0711/65222667, dbregiobusbw@deutschebahn.com, https://www.fmobus.de

Montag-Freitag
LINIE
Tübingen Hauptbahnhof (M)
- Wilhelmstraße
- Uni / Neue Aula
- Pauline-Krone-Heim
- Stuttgarter Straße
Bebenhausen Waldhorn
Weil i. S. Kälberstelle
Dettenhausen Tübinger Straße
- Torstraße (Bahnhof)
- Bahnhof
- Alte Post
Waldenbuch Bonholz
- Schloss  ab
- Liebenau
- Hallenbad
- Lerchenweg
- Hasenhof
Steinenbronn Kirche
- Im Alten See
- Goldäcker
Musb. Seebruckenmühle
Leinfelden Sportzentrum
Echterdingen Kelterrain
- Tübinger Straße
- Waldhornstr.
- Hirschstraße
- Bahnhof
- Stadionstraße
- Friedhof
Flughafen/Messe
Musb. Seebru.mühle (Klärw.)
- Eselsmühle
Leinfelden Riedweg
- Spielkartenmuseum
- Stadtbücherei
- Bahnhof

826
03.56
03.58
03.59
04.01
04.03
04.08
04.13
04.16

04.17
04.22
04.24
04.26
04.28
04.30
04.32
04.34
04.36
04.38

04.41
04.42
04.44
04.45
04.46

04.51

X82
04.12
04.14
04.15
04.17
04.19
04.24
04.29
04.32

04.33
04.38
04.43

04.50
04.52
04.55
04.56
04.57
04.58
05.00
05.03
05.05

05.11

826
04.56
04.58
04.59
05.01
05.03
05.08
05.13
05.16

05.17
05.22
05.24
05.26
05.28
05.30
05.32
05.34
05.36
05.38

05.41
05.42
05.44
05.45
05.46

05.51

X82
05.12
05.14
05.15
05.17
05.19
05.24
05.29
05.32

05.33
05.38
05.43

05.50
05.52
05.55
05.56
05.57
05.58
06.00
06.03
06.05

06.11

828
05.32
05.34
05.35
05.37
05.39
05.44
05.49
05.52

05.54
05.55
05.58
06.03
06.05
06.07
06.09
06.11
06.13
06.15
06.17
06.19
06.21
06.24
06.25
06.26
06.27
06.29
06.32
06.34
06.35

06.41

826
05.56
05.58
05.59
06.01
06.03
06.08
06.13
06.16

06.17
06.22
06.24
06.26
06.28
06.30
06.32
06.34
06.36
06.38

06.41
06.42
06.44
06.45
06.46

06.51

X82
06.12
06.14
06.15
06.17
06.19
06.24
06.29
06.32

06.33
06.38
06.43

06.50
06.52
06.55
06.56
06.57
06.58
07.00
07.03
07.05

07.11

828
06.32
06.34
06.35
06.37
06.39
06.44
06.49
06.52

06.54
06.55
06.58
07.03
07.05
07.07
07.09
07.11
07.13
07.15
07.17
07.19
07.21
07.24
07.25
07.26
07.27
07.29
07.32
07.34
07.35

07.41

826
06.56
06.58
06.59
07.01
07.03
07.08
07.13
07.16

07.17
07.22
07.24
07.26
07.28
07.30
07.32
07.34
07.36
07.38

07.41
07.42
07.44
07.45
07.46

07.51

X82
07.12
07.14
07.15
07.17
07.19
07.24
07.29
07.32

07.33
07.38
07.43

07.50
07.52
07.55
07.56
07.57
07.58
08.00
08.03
08.05

08.11

828
07.32
07.34
07.35
07.37
07.39
07.44
07.49
07.52

07.54
07.55
07.58
08.03
08.05
08.07
08.09
08.11
08.13
08.15
08.17
08.19
08.21
08.24
08.25
08.26
08.27
08.29
08.32
08.34
08.35

08.41

826
07.56
07.58
07.59
08.01
08.03
08.08
08.13
08.16

08.17
08.22
08.24
08.26
08.28
08.30
08.32
08.34
08.36
08.38

08.41
08.42
08.44
08.45
08.46

08.51

X82
08.12
08.14
08.15
08.17
08.19
08.24
08.29
08.32

08.33
08.38
08.43

08.50
08.52
08.55
08.56
08.57
08.58
09.00
09.03
09.05

09.11

828
08.32
08.34
08.35
08.37
08.39
08.44
08.49
08.52

08.54
08.55
08.58
09.03
09.05
09.07
09.09
09.11
09.13
09.15
09.17
09.19
09.21
09.24
09.25
09.26
09.27
09.29
09.32
09.34
09.35

09.41

826
08.56
08.58
08.59
09.01
09.03
09.08
09.13
09.16

09.17
09.22
09.24
09.26
09.28
09.30
09.32
09.34
09.36
09.38

09.41
09.42
09.44
09.45
09.46

09.51

X82
09.12
09.14
09.15
09.17
09.19
09.24
09.29
09.32

09.33
09.38
09.43

09.50
09.52
09.55
09.56
09.57
09.58
10.00
10.03
10.05

10.11

828
09.32
09.34
09.35
09.37
09.39
09.44
09.49
09.52

09.54
09.55
09.58
10.03
10.05
10.07
10.09
10.11
10.13
10.15
10.17
10.19
10.21
10.24
10.25
10.26
10.27
10.29
10.32
10.34
10.35

10.41

826
09.56
09.58
09.59
10.01
10.03
10.08
10.13
10.16

10.17
10.22
10.24
10.26
10.28
10.30
10.32
10.34
10.36
10.38

10.41
10.42
10.44
10.45
10.46

10.51

X82
10.12
10.14
10.15
10.17
10.19
10.24
10.29
10.32

10.33
10.38
10.43

10.50
10.52
10.55
10.56
10.57
10.58
11.00
11.03
11.05

11.11

828
10.32
10.34
10.35
10.37
10.39
10.44
10.49
10.52

10.54
10.55
10.58
11.03
11.05
11.07
11.09
11.11
11.13
11.15
11.17
11.19
11.21
11.24
11.25
11.26
11.27
11.29
11.32
11.34
11.35

11.41

826
10.56
10.58
10.59
11.01
11.03
11.08
11.13
11.16

11.17
11.22
11.24
11.26
11.28
11.30
11.32
11.34
11.36
11.38

11.41
11.42
11.44
11.45
11.46

11.51

X82
11.12
11.14
11.15
11.17
11.19
11.24
11.29
11.32

11.33
11.38
11.43

11.50
11.52
11.55
11.56
11.57
11.58
12.00
12.03
12.05

12.11

828
11.32
11.34
11.35
11.37
11.39
11.44
11.49
11.52

11.54
11.55
11.58
12.03
12.05
12.07
12.09
12.11
12.13
12.15
12.17
12.19
12.21
12.24
12.25
12.26
12.27
12.29
12.32
12.34
12.35

12.41

826
11.56
11.58
11.59
12.01
12.03
12.08
12.13
12.16

12.17
12.22
12.24
12.26
12.28
12.30
12.32
12.34
12.36
12.38

12.41
12.42
12.44
12.45
12.46

12.51

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Tübingen Hauptbahnhof (M)
- Wilhelmstraße
- Uni / Neue Aula
- Pauline-Krone-Heim
- WHO Pappelweg
- Fichtenweg
- Stuttgarter Straße
Bebenhausen Waldhorn
Weil i. S. Kälberstelle
Dettenhausen Tübinger Straße
- Torstraße (Bahnhof)
- Bahnhof
- Alte Post
- Schule
- Altes Rathaus
Waldenbuch Bonholz
- Schloss  ab
- Liebenau
- Hallenbad
- Lerchenweg
- Hasenhof
Steinenbronn Kirche
- Im Alten See
- Goldäcker
Musb. Seebruckenmühle
Leinfelden Sportzentrum
Echterdingen Kelterrain
- Tübinger Straße
- Waldhornstr.
- Hirschstraße
- Bahnhof
- Stadionstraße
- Friedhof
Flughafen/Messe
Musb. Seebru.mühle (Klärw.)
- Eselsmühle
Leinfelden Riedweg
- Spielkartenmuseum
- Stadtbücherei
- Bahnhof
- Bahnhof

X82

12.12
12.14
12.15
12.17

12.19
12.24
12.29
12.32

12.33

12.38
12.43

12.50
12.52
12.55
12.56
12.57
12.58
13.00
13.03
13.05

13.11

826A
S

12.15
12.17
12.19
12.20

12.22
12.26
12.31
12.33

12.35
12.36

828

12.32
12.34
12.35
12.37

12.39
12.44
12.49
12.52

12.54
12.55
12.58

13.03
13.05
13.07
13.09
13.11
13.13
13.15
13.17
13.19
13.21
13.24
13.25
13.26
13.27
13.29
13.32
13.34
13.35

13.41

826

12.56
12.58
12.59
13.01

13.03
13.08
13.13
13.16

13.17

13.22
13.24
13.26
13.28
13.30
13.32
13.34
13.36
13.38

13.41
13.42
13.44
13.45
13.46

13.51

826A
S

13.05
13.07
13.09
13.10

13.12
13.16
13.21
13.23

13.25

13.27
13.28

826A
S

13.11
13.13
13.15
13.16

13.18
13.22
13.27
13.29

13.30

13.35
13.38
13.40
13.42
13.44
13.46
13.48
13.50
13.53

13.55
13.56
13.58
13.59
14.00

14.04

X82

13.12
13.14
13.15
13.17

13.19
13.24
13.29
13.32

13.33

13.38
13.43

13.50
13.52
13.55
13.56
13.57
13.58
14.00
14.03
14.05

14.11

826A
S

13.25
13.27
13.31
13.36
13.41
13.43

13.45
13.46

828

13.32
13.34
13.35
13.37

13.39
13.44
13.49
13.52

13.54
13.55
13.58

14.03
14.05
14.07
14.09
14.11
14.13
14.15
14.17
14.19
14.21
14.24
14.25
14.26
14.27
14.29
14.32
14.34
14.35

14.41

826

13.56
13.58
13.59
14.01

14.03
14.08
14.13
14.16

14.17

14.22
14.24
14.26
14.28
14.30
14.32
14.34
14.36
14.38

14.41
14.42
14.44
14.45
14.46

14.51

X82

14.12
14.14
14.15
14.17

14.19
14.24
14.29
14.32

14.33

14.38
14.43

14.50
14.52
14.55
14.56
14.57
14.58
15.00
15.03
15.05

15.11

828

14.32
14.34
14.35
14.37

14.39
14.44
14.49
14.52

14.54
14.55
14.58

15.03
15.05
15.07
15.09
15.11
15.13
15.15
15.17
15.19
15.21
15.24
15.25
15.26
15.27
15.29
15.32
15.34
15.35

15.41

826

14.56
14.58
14.59
15.01

15.03
15.08
15.13
15.16

15.17

15.22
15.24
15.26
15.28
15.30
15.32
15.34
15.36
15.38

15.41
15.42
15.44
15.45
15.46

15.51

X82

15.12
15.14
15.15
15.17

15.19
15.24
15.29
15.32

15.33

15.38
15.43

15.50
15.52
15.55
15.56
15.57
15.58
16.00
16.03
16.05

16.11

828

15.32
15.34
15.35
15.37

15.39
15.44
15.49
15.52

15.54
15.55
15.58

16.03
16.05
16.07
16.09
16.11
16.13
16.15
16.17
16.19
16.21
16.24
16.25
16.26
16.27
16.29
16.32
16.34
16.35

16.41

826

15.56
15.58
15.59
16.01

16.03
16.08
16.13
16.16

16.17

16.22
16.24
16.26
16.28
16.30
16.32
16.34
16.36
16.38

16.41
16.42
16.44
16.45
16.46

16.51

826A
S

16.05
16.07
16.09
16.10

16.12
16.16
16.21
16.23

16.25

16.27
16.28

X82

16.12
16.14
16.15
16.17

16.19
16.24
16.29
16.32

16.33

16.38
16.43

16.50
16.52
16.55
16.56
16.57
16.58
17.00
17.03
17.05

17.11

828

16.32
16.34
16.35
16.37

16.39
16.44
16.49
16.52

16.54
16.55
16.58

17.03
17.05
17.07
17.09
17.11
17.13
17.15
17.17
17.19
17.21
17.24
17.25
17.26
17.27
17.29
17.32
17.34
17.35

17.41

826

16.56
16.58
16.59
17.01

17.03
17.08
17.13
17.16

17.17

17.22
17.24
17.26
17.28
17.30
17.32
17.34
17.36
17.38

17.41
17.42
17.44
17.45
17.46

17.51

X82

17.12
17.14
17.15
17.17

17.19
17.24
17.29
17.32

17.33

17.38
17.43

17.50
17.52
17.55
17.56
17.57
17.58
18.00
18.03
18.05

18.11

828

17.32
17.34
17.35
17.37

17.39
17.44
17.49
17.52

17.54
17.55
17.58

18.03
18.05
18.07
18.09
18.11
18.13
18.15
18.17
18.19
18.21
18.24
18.25
18.26
18.27
18.29
18.32
18.34
18.35

18.41

826

17.56
17.58
17.59
18.01

18.03
18.08
18.13
18.16

18.17

18.22
18.24
18.26
18.28
18.30
18.32
18.34
18.36
18.38

18.41
18.42
18.44
18.45
18.46

18.51

X82

18.12
18.14
18.15
18.17

18.19
18.24
18.29
18.32

18.33

18.38
18.43

18.50
18.52
18.55
18.56
18.57
18.58
19.00
19.03
19.05

19.11

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen  = hält nur zum Aussteigen

Die Fahrradmitnahme ist bei den gekennzeichneten Fahrten nur im Rahmen der bestehenden Kapazität möglich, max. 2 Fahrräder im Bus.

71-828-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:39



826 /826A / 828 / X82 Tübingen - Dettenhausen - Flughafen/Messe

Friedrich Müller Omnibusunternehmen GmbH, Tel.: 0711/65222667, dbregiobusbw@deutschebahn.com, https://www.fmobus.de

Montag-Freitag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Tübingen Hauptbahnhof (M)
- Wilhelmstraße
- Uni / Neue Aula
- Pauline-Krone-Heim
- Stuttgarter Straße
Bebenhausen Waldhorn
Weil i. S. Kälberstelle
Dettenhausen Tübinger Straße
- Torstraße (Bahnhof)
- Bahnhof
- Alte Post
Waldenbuch Bonholz
- Schloss  ab
- Liebenau
- Hallenbad
- Lerchenweg
- Hasenhof
Steinenbronn Kirche
- Im Alten See
- Goldäcker
Musb. Seebruckenmühle
Leinfelden Sportzentrum
Echterdingen Kelterrain
- Tübinger Straße
- Waldhornstr.
- Hirschstraße
- Bahnhof
- Stadionstraße
- Friedhof
Flughafen/Messe
Musb. Seebru.mühle (Klärw.)
- Eselsmühle
Leinfelden Riedweg
- Spielkartenmuseum
- Stadtbücherei
- Bahnhof

828

18.32
18.34
18.35
18.37
18.39
18.44
18.49
18.52

18.54
18.55
18.58
19.03
19.05
19.07
19.09
19.11
19.13
19.15
19.17
19.19
19.21
19.24
19.25
19.26
19.27
19.29
19.32
19.34
19.35

19.41

826

18.56
18.58
18.59
19.01
19.03
19.08
19.13
19.16

19.17
19.22
19.24
19.26
19.28
19.30
19.32
19.34
19.36
19.38

19.41
19.42
19.44
19.45
19.46

19.51

X82

19.12
19.14
19.15
19.17
19.19
19.24
19.29
19.32

19.33
19.38
19.43

19.50
19.52
19.55
19.56
19.57
19.58
20.00
20.03
20.05

20.11

828

19.32
19.34
19.35
19.37
19.39
19.44
19.49
19.52

19.54
19.55
19.58
20.03
20.05
20.07
20.09
20.11
20.13
20.15
20.17
20.19
20.21
20.24
20.25
20.26
20.27
20.29
20.32
20.34
20.35

20.41

X82

20.12
20.14
20.15
20.17
20.19
20.24
20.29
20.32

20.33
20.38
20.43

20.50
20.52
20.55
20.56
20.57
20.58
21.00
21.03
21.05

21.11

828

20.32
20.34
20.35
20.37
20.39
20.44
20.49
20.52

20.54
20.55
20.58
21.03
21.05
21.07
21.09
21.11
21.13
21.15
21.17
21.19
21.21
21.24
21.25
21.26
21.27
21.29
21.32
21.34
21.35

21.41

X82

21.12
21.14
21.15
21.17
21.19
21.24
21.29
21.32

21.33
21.38
21.43

21.50
21.52
21.55
21.56
21.57
21.58
22.00
22.03
22.05

22.11

828

21.32
21.34
21.35
21.37
21.39
21.44
21.49
21.52

21.54
21.55
21.58
22.03
22.05
22.07
22.09
22.11
22.13
22.15
22.17
22.19
22.21
22.24
22.25
22.26
22.27
22.29
22.32
22.34
22.35

22.41

X82

22.12
22.14
22.15
22.17
22.19
22.24
22.29
22.32

22.33
22.38
22.43

22.50
22.52
22.55
22.56
22.57
22.58
23.00
23.03
23.05

23.11

828

22.32
22.34
22.35
22.37
22.39
22.44
22.49
22.52

22.54
22.55
22.58
23.03
23.05
23.07
23.09
23.11
23.13
23.15
23.17
23.19
23.21
23.24
23.25
23.26
23.27
23.29
23.32
23.34
23.35

23.41

X82

23.12
23.14
23.15
23.17
23.19
23.24
23.29
23.32

23.33
23.38
23.43

23.50
23.52
23.55
23.56
23.57
23.58
00.00
00.03
00.05

00.11

828

23.32
23.34
23.35
23.37
23.39
23.44
23.49
23.52

23.54
23.55
23.58
00.03
00.05
00.07
00.09
00.11
00.13
00.15
00.17
00.19
00.21
00.24
00.25
00.26
00.27
00.29
00.32
00.34
00.35

00.41

X82

23.55
23.57
23.58
00.00
00.02
00.06
00.11
00.14

00.15
00.19
00.21

00.27
00.29
00.32
00.33
00.34
00.35
00.37
00.39
00.41

00.46

X82 X82

V7 V7
00.55 03.55alle

60
Min

00.57 03.57
00.58 03.58
01.00 04.00
01.02 04.02
01.06 04.06
01.11 04.11
01.14 04.14

01.15 04.15
01.19 04.19
01.21 04.21

01.27 04.27
01.29 04.29
01.32 04.32
01.33 04.33
01.34 04.34
01.35 04.35
01.37 04.37
01.39 04.39
01.41 04.41

01.46 04.46

Samstag
X82

05.12
05.14
05.15
05.17
05.19
05.24
05.29
05.32

05.33
05.38
05.43

05.50
05.52
05.55
05.56
05.57
05.58
06.00
06.03
06.05

06.11

828

05.32
05.34
05.35
05.37
05.39
05.44
05.49
05.52

05.54
05.55
05.58
06.03
06.05
06.07
06.09
06.11
06.13
06.15
06.17
06.19
06.21
06.24
06.25
06.26
06.27
06.29
06.32
06.34
06.35

06.41

X82

06.12
06.14
06.15
06.17
06.19
06.24
06.29
06.32

06.33
06.38
06.43

06.50
06.52
06.55
06.56
06.57
06.58
07.00
07.03
07.05

07.11

828

06.32
06.34
06.35
06.37
06.39
06.44
06.49
06.52

06.54
06.55
06.58
07.03
07.05
07.07
07.09
07.11
07.13
07.15
07.17
07.19
07.21
07.24
07.25
07.26
07.27
07.29
07.32
07.34
07.35

07.41

X82

07.12
07.14
07.15
07.17
07.19
07.24
07.29
07.32

07.33
07.38
07.43

07.50
07.52
07.55
07.56
07.57
07.58
08.00
08.03
08.05

08.11

828

07.32
07.34
07.35
07.37
07.39
07.44
07.49
07.52

07.54
07.55
07.58
08.03
08.05
08.07
08.09
08.11
08.13
08.15
08.17
08.19
08.21
08.24
08.25
08.26
08.27
08.29
08.32
08.34
08.35

08.41

X82

08.12
08.14
08.15
08.17
08.19
08.24
08.29
08.32

08.33
08.38
08.43

08.50
08.52
08.55
08.56
08.57
08.58
09.00
09.03
09.05

09.11

ZEICHENERKLÄRUNG: V7  = nur Nächte Fr/Sa, auch 05./06.01., 02./03.04., 30.04./01.05., 13./14.05., und 03./04.06.2026  = hält nur zum Aussteigen

Samstag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Tübingen Hauptbahnhof (M)
- Wilhelmstraße
- Uni / Neue Aula
- Pauline-Krone-Heim
- Stuttgarter Straße
Bebenhausen Waldhorn
Weil i. S. Kälberstelle
Dettenhausen Tübinger Straße
- Torstraße (Bahnhof)
- Bahnhof
- Alte Post
Waldenbuch Bonholz
- Schloss  ab
- Liebenau
- Hallenbad
- Lerchenweg
- Hasenhof
Steinenbronn Kirche
- Im Alten See
- Goldäcker
Musb. Seebruckenmühle
Leinfelden Sportzentrum
Echterdingen Kelterrain
- Tübinger Straße
- Waldhornstr.
- Hirschstraße
- Bahnhof
- Stadionstraße
- Friedhof
Flughafen/Messe

828

08.32
08.34
08.35
08.37
08.39
08.44
08.49
08.52

08.54
08.55
08.58
09.03
09.05
09.07
09.09
09.11
09.13
09.15
09.17
09.19
09.21
09.24
09.25
09.26
09.27
09.29
09.32
09.34
09.35

09.41

X82

09.12
09.14
09.15
09.17
09.19
09.24
09.29
09.32

09.33
09.38
09.43

09.50
09.52
09.55
09.56
09.57
09.58
10.00
10.03
10.05

10.11

828

09.32
09.34
09.35
09.37
09.39
09.44
09.49
09.52

09.54
09.55
09.58
10.03
10.05
10.07
10.09
10.11
10.13
10.15
10.17
10.19
10.21
10.24
10.25
10.26
10.27
10.29
10.32
10.34
10.35

10.41

X82

10.12
10.14
10.15
10.17
10.19
10.24
10.29
10.32

10.33
10.38
10.43

10.50
10.52
10.55
10.56
10.57
10.58
11.00
11.03
11.05

11.11

828

10.32
10.34
10.35
10.37
10.39
10.44
10.49
10.52

10.54
10.55
10.58
11.03
11.05
11.07
11.09
11.11
11.13
11.15
11.17
11.19
11.21
11.24
11.25
11.26
11.27
11.29
11.32
11.34
11.35

11.41

X82

11.12
11.14
11.15
11.17
11.19
11.24
11.29
11.32

11.33
11.38
11.43

11.50
11.52
11.55
11.56
11.57
11.58
12.00
12.03
12.05

12.11

828

11.32
11.34
11.35
11.37
11.39
11.44
11.49
11.52

11.54
11.55
11.58
12.03
12.05
12.07
12.09
12.11
12.13
12.15
12.17
12.19
12.21
12.24
12.25
12.26
12.27
12.29
12.32
12.34
12.35

12.41

X82

12.12
12.14
12.15
12.17
12.19
12.24
12.29
12.32

12.33
12.38
12.43

12.50
12.52
12.55
12.56
12.57
12.58
13.00
13.03
13.05

13.11

828

12.32
12.34
12.35
12.37
12.39
12.44
12.49
12.52

12.54
12.55
12.58
13.03
13.05
13.07
13.09
13.11
13.13
13.15
13.17
13.19
13.21
13.24
13.25
13.26
13.27
13.29
13.32
13.34
13.35

13.41

X82

13.12
13.14
13.15
13.17
13.19
13.24
13.29
13.32

13.33
13.38
13.43

13.50
13.52
13.55
13.56
13.57
13.58
14.00
14.03
14.05

14.11

828

13.32
13.34
13.35
13.37
13.39
13.44
13.49
13.52

13.54
13.55
13.58
14.03
14.05
14.07
14.09
14.11
14.13
14.15
14.17
14.19
14.21
14.24
14.25
14.26
14.27
14.29
14.32
14.34
14.35

14.41

X82

14.12
14.14
14.15
14.17
14.19
14.24
14.29
14.32

14.33
14.38
14.43

14.50
14.52
14.55
14.56
14.57
14.58
15.00
15.03
15.05

15.11

828

14.32
14.34
14.35
14.37
14.39
14.44
14.49
14.52

14.54
14.55
14.58
15.03
15.05
15.07
15.09
15.11
15.13
15.15
15.17
15.19
15.21
15.24
15.25
15.26
15.27
15.29
15.32
15.34
15.35

15.41

X82

15.12
15.14
15.15
15.17
15.19
15.24
15.29
15.32

15.33
15.38
15.43

15.50
15.52
15.55
15.56
15.57
15.58
16.00
16.03
16.05

16.11

828

15.32
15.34
15.35
15.37
15.39
15.44
15.49
15.52

15.54
15.55
15.58
16.03
16.05
16.07
16.09
16.11
16.13
16.15
16.17
16.19
16.21
16.24
16.25
16.26
16.27
16.29
16.32
16.34
16.35

16.41

X82

16.12
16.14
16.15
16.17
16.19
16.24
16.29
16.32

16.33
16.38
16.43

16.50
16.52
16.55
16.56
16.57
16.58
17.00
17.03
17.05

17.11

828

16.32
16.34
16.35
16.37
16.39
16.44
16.49
16.52

16.54
16.55
16.58
17.03
17.05
17.07
17.09
17.11
17.13
17.15
17.17
17.19
17.21
17.24
17.25
17.26
17.27
17.29
17.32
17.34
17.35

17.41

X82

17.12
17.14
17.15
17.17
17.19
17.24
17.29
17.32

17.33
17.38
17.43

17.50
17.52
17.55
17.56
17.57
17.58
18.00
18.03
18.05

18.11

828

17.32
17.34
17.35
17.37
17.39
17.44
17.49
17.52

17.54
17.55
17.58
18.03
18.05
18.07
18.09
18.11
18.13
18.15
18.17
18.19
18.21
18.24
18.25
18.26
18.27
18.29
18.32
18.34
18.35

18.41

X82

18.12
18.14
18.15
18.17
18.19
18.24
18.29
18.32

18.33
18.38
18.43

18.50
18.52
18.55
18.56
18.57
18.58
19.00
19.03
19.05

19.11

828

18.32
18.34
18.35
18.37
18.39
18.44
18.49
18.52

18.54
18.55
18.58
19.03
19.05
19.07
19.09
19.11
19.13
19.15
19.17
19.19
19.21
19.24
19.25
19.26
19.27
19.29
19.32
19.34
19.35

19.41

X82

19.12
19.14
19.15
19.17
19.19
19.24
19.29
19.32

19.33
19.38
19.43

19.50
19.52
19.55
19.56
19.57
19.58
20.00
20.03
20.05

20.11

828

19.32
19.34
19.35
19.37
19.39
19.44
19.49
19.52

19.54
19.55
19.58
20.03
20.05
20.07
20.09
20.11
20.13
20.15
20.17
20.19
20.21
20.24
20.25
20.26
20.27
20.29
20.32
20.34
20.35

20.41

X82

20.12
20.14
20.15
20.17
20.19
20.24
20.29
20.32

20.33
20.38
20.43

20.50
20.52
20.55
20.56
20.57
20.58
21.00
21.03
21.05

21.11

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

Die Fahrradmitnahme ist bei den gekennzeichneten Fahrten nur im Rahmen der bestehenden Kapazität möglich, max. 2 Fahrräder im Bus.

71-828-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:39



826 /826A / 828 / X82 Tübingen - Dettenhausen - Flughafen/Messe

Friedrich Müller Omnibusunternehmen GmbH, Tel.: 0711/65222667, dbregiobusbw@deutschebahn.com, https://www.fmobus.de

Samstag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Tübingen Hauptbahnhof (M)
- Wilhelmstraße
- Uni / Neue Aula
- Pauline-Krone-Heim
- Stuttgarter Straße
Bebenhausen Waldhorn
Weil i. S. Kälberstelle
Dettenhausen Tübinger Straße
- Torstraße (Bahnhof)
- Bahnhof
- Alte Post
Waldenbuch Bonholz
- Schloss  ab
- Liebenau
- Hallenbad
- Lerchenweg
- Hasenhof
Steinenbronn Kirche
- Im Alten See
- Goldäcker
Musb. Seebruckenmühle
Leinfelden Sportzentrum
Echterdingen Kelterrain
- Tübinger Straße
- Waldhornstr.
- Hirschstraße
- Bahnhof
- Stadionstraße
- Friedhof
Flughafen/Messe

828

20.32
20.34
20.35
20.37
20.39
20.44
20.49
20.52

20.54
20.55
20.58
21.03
21.05
21.07
21.09
21.11
21.13
21.15
21.17
21.19
21.21
21.24
21.25
21.26
21.27
21.29
21.32
21.34
21.35

21.41

X82

21.12
21.14
21.15
21.17
21.19
21.24
21.29
21.32

21.33
21.38
21.43

21.50
21.52
21.55
21.56
21.57
21.58
22.00
22.03
22.05

22.11

828

21.32
21.34
21.35
21.37
21.39
21.44
21.49
21.52

21.54
21.55
21.58
22.03
22.05
22.07
22.09
22.11
22.13
22.15
22.17
22.19
22.21
22.24
22.25
22.26
22.27
22.29
22.32
22.34
22.35

22.41

X82

22.12
22.14
22.15
22.17
22.19
22.24
22.29
22.32

22.33
22.38
22.43

22.50
22.52
22.55
22.56
22.57
22.58
23.00
23.03
23.05

23.11

828

22.32
22.34
22.35
22.37
22.39
22.44
22.49
22.52

22.54
22.55
22.58
23.03
23.05
23.07
23.09
23.11
23.13
23.15
23.17
23.19
23.21
23.24
23.25
23.26
23.27
23.29
23.32
23.34
23.35

23.41

X82

23.12
23.14
23.15
23.17
23.19
23.24
23.29
23.32

23.33
23.38
23.43

23.50
23.52
23.55
23.56
23.57
23.58
00.00
00.03
00.05

00.11

828

23.32
23.34
23.35
23.37
23.39
23.44
23.49
23.52

23.54
23.55
23.58
00.03
00.05
00.07
00.09
00.11
00.13
00.15
00.17
00.19
00.21
00.24
00.25
00.26
00.27
00.29
00.32
00.34
00.35

00.41

X82 X82

23.55 03.55alle
60
Min

23.57 03.57
23.58 03.58
00.00 04.00
00.02 04.02
00.06 04.06
00.11 04.11
00.14 04.14

00.15 04.15
00.19 04.19
00.21 04.21

00.27 04.27
00.29 04.29
00.32 04.32
00.33 04.33
00.34 04.34
00.35 04.35
00.37 04.37
00.39 04.39
00.41 04.41

00.46 04.46

Sonn-/Feiertag
X82

06.12
06.14
06.15
06.17
06.19
06.24
06.29
06.32

06.33
06.38
06.43

06.50
06.52
06.55
06.56
06.57
06.58
07.00
07.03
07.05

07.11

828

06.32
06.34
06.35
06.37
06.39
06.44
06.49
06.52

06.54
06.55
06.58
07.03
07.05
07.07
07.09
07.11
07.13
07.15
07.17
07.19
07.21
07.24
07.25
07.26
07.27
07.29
07.32
07.34
07.35

07.41

X82

07.12
07.14
07.15
07.17
07.19
07.24
07.29
07.32

07.33
07.38
07.43

07.50
07.52
07.55
07.56
07.57
07.58
08.00
08.03
08.05

08.11

828

07.32
07.34
07.35
07.37
07.39
07.44
07.49
07.52

07.54
07.55
07.58
08.03
08.05
08.07
08.09
08.11
08.13
08.15
08.17
08.19
08.21
08.24
08.25
08.26
08.27
08.29
08.32
08.34
08.35

08.41

X82

08.12
08.14
08.15
08.17
08.19
08.24
08.29
08.32

08.33
08.38
08.43

08.50
08.52
08.55
08.56
08.57
08.58
09.00
09.03
09.05

09.11

828

08.32
08.34
08.35
08.37
08.39
08.44
08.49
08.52

08.54
08.55
08.58
09.03
09.05
09.07
09.09
09.11
09.13
09.15
09.17
09.19
09.21
09.24
09.25
09.26
09.27
09.29
09.32
09.34
09.35

09.41

X82

09.12
09.14
09.15
09.17
09.19
09.24
09.29
09.32

09.33
09.38
09.43

09.50
09.52
09.55
09.56
09.57
09.58
10.00
10.03
10.05

10.11

828

09.32
09.34
09.35
09.37
09.39
09.44
09.49
09.52

09.54
09.55
09.58
10.03
10.05
10.07
10.09
10.11
10.13
10.15
10.17
10.19
10.21
10.24
10.25
10.26
10.27
10.29
10.32
10.34
10.35

10.41

X82

10.12
10.14
10.15
10.17
10.19
10.24
10.29
10.32

10.33
10.38
10.43

10.50
10.52
10.55
10.56
10.57
10.58
11.00
11.03
11.05

11.11

828

10.32
10.34
10.35
10.37
10.39
10.44
10.49
10.52

10.54
10.55
10.58
11.03
11.05
11.07
11.09
11.11
11.13
11.15
11.17
11.19
11.21
11.24
11.25
11.26
11.27
11.29
11.32
11.34
11.35

11.41

X82

11.12
11.14
11.15
11.17
11.19
11.24
11.29
11.32

11.33
11.38
11.43

11.50
11.52
11.55
11.56
11.57
11.58
12.00
12.03
12.05

12.11

828

11.32
11.34
11.35
11.37
11.39
11.44
11.49
11.52

11.54
11.55
11.58
12.03
12.05
12.07
12.09
12.11
12.13
12.15
12.17
12.19
12.21
12.24
12.25
12.26
12.27
12.29
12.32
12.34
12.35

12.41

X82

12.12
12.14
12.15
12.17
12.19
12.24
12.29
12.32

12.33
12.38
12.43

12.50
12.52
12.55
12.56
12.57
12.58
13.00
13.03
13.05

13.11

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

Sonn-/Feiertag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Tübingen Hauptbahnhof (M)
- Wilhelmstraße
- Uni / Neue Aula
- Pauline-Krone-Heim
- Stuttgarter Straße
Bebenhausen Waldhorn
Weil i. S. Kälberstelle
Dettenhausen Tübinger Straße
- Torstraße (Bahnhof)
- Bahnhof
- Alte Post
Waldenbuch Bonholz
- Schloss  ab
- Liebenau
- Hallenbad
- Lerchenweg
- Hasenhof
Steinenbronn Kirche
- Im Alten See
- Goldäcker
Musb. Seebruckenmühle
Leinfelden Sportzentrum
Echterdingen Kelterrain
- Tübinger Straße
- Waldhornstr.
- Hirschstraße
- Bahnhof
- Stadionstraße
- Friedhof
Flughafen/Messe

828

12.32
12.34
12.35
12.37
12.39
12.44
12.49
12.52

12.54
12.55
12.58
13.03
13.05
13.07
13.09
13.11
13.13
13.15
13.17
13.19
13.21
13.24
13.25
13.26
13.27
13.29
13.32
13.34
13.35

13.41

X82

13.12
13.14
13.15
13.17
13.19
13.24
13.29
13.32

13.33
13.38
13.43

13.50
13.52
13.55
13.56
13.57
13.58
14.00
14.03
14.05

14.11

828

13.32
13.34
13.35
13.37
13.39
13.44
13.49
13.52

13.54
13.55
13.58
14.03
14.05
14.07
14.09
14.11
14.13
14.15
14.17
14.19
14.21
14.24
14.25
14.26
14.27
14.29
14.32
14.34
14.35

14.41

X82

14.12
14.14
14.15
14.17
14.19
14.24
14.29
14.32

14.33
14.38
14.43

14.50
14.52
14.55
14.56
14.57
14.58
15.00
15.03
15.05

15.11

828

14.32
14.34
14.35
14.37
14.39
14.44
14.49
14.52

14.54
14.55
14.58
15.03
15.05
15.07
15.09
15.11
15.13
15.15
15.17
15.19
15.21
15.24
15.25
15.26
15.27
15.29
15.32
15.34
15.35

15.41

X82

15.12
15.14
15.15
15.17
15.19
15.24
15.29
15.32

15.33
15.38
15.43

15.50
15.52
15.55
15.56
15.57
15.58
16.00
16.03
16.05

16.11

828

15.32
15.34
15.35
15.37
15.39
15.44
15.49
15.52

15.54
15.55
15.58
16.03
16.05
16.07
16.09
16.11
16.13
16.15
16.17
16.19
16.21
16.24
16.25
16.26
16.27
16.29
16.32
16.34
16.35

16.41

X82

16.12
16.14
16.15
16.17
16.19
16.24
16.29
16.32

16.33
16.38
16.43

16.50
16.52
16.55
16.56
16.57
16.58
17.00
17.03
17.05

17.11

828

16.32
16.34
16.35
16.37
16.39
16.44
16.49
16.52

16.54
16.55
16.58
17.03
17.05
17.07
17.09
17.11
17.13
17.15
17.17
17.19
17.21
17.24
17.25
17.26
17.27
17.29
17.32
17.34
17.35

17.41

X82

17.12
17.14
17.15
17.17
17.19
17.24
17.29
17.32

17.33
17.38
17.43

17.50
17.52
17.55
17.56
17.57
17.58
18.00
18.03
18.05

18.11

828

17.32
17.34
17.35
17.37
17.39
17.44
17.49
17.52

17.54
17.55
17.58
18.03
18.05
18.07
18.09
18.11
18.13
18.15
18.17
18.19
18.21
18.24
18.25
18.26
18.27
18.29
18.32
18.34
18.35

18.41

X82

18.12
18.14
18.15
18.17
18.19
18.24
18.29
18.32

18.33
18.38
18.43

18.50
18.52
18.55
18.56
18.57
18.58
19.00
19.03
19.05

19.11

828

18.32
18.34
18.35
18.37
18.39
18.44
18.49
18.52

18.54
18.55
18.58
19.03
19.05
19.07
19.09
19.11
19.13
19.15
19.17
19.19
19.21
19.24
19.25
19.26
19.27
19.29
19.32
19.34
19.35

19.41

X82

19.12
19.14
19.15
19.17
19.19
19.24
19.29
19.32

19.33
19.38
19.43

19.50
19.52
19.55
19.56
19.57
19.58
20.00
20.03
20.05

20.11

828

19.32
19.34
19.35
19.37
19.39
19.44
19.49
19.52

19.54
19.55
19.58
20.03
20.05
20.07
20.09
20.11
20.13
20.15
20.17
20.19
20.21
20.24
20.25
20.26
20.27
20.29
20.32
20.34
20.35

20.41

X82

20.12
20.14
20.15
20.17
20.19
20.24
20.29
20.32

20.33
20.38
20.43

20.50
20.52
20.55
20.56
20.57
20.58
21.00
21.03
21.05

21.11

828

20.32
20.34
20.35
20.37
20.39
20.44
20.49
20.52

20.54
20.55
20.58
21.03
21.05
21.07
21.09
21.11
21.13
21.15
21.17
21.19
21.21
21.24
21.25
21.26
21.27
21.29
21.32
21.34
21.35

21.41

X82

21.12
21.14
21.15
21.17
21.19
21.24
21.29
21.32

21.33
21.38
21.43

21.50
21.52
21.55
21.56
21.57
21.58
22.00
22.03
22.05

22.11

828

21.32
21.34
21.35
21.37
21.39
21.44
21.49
21.52

21.54
21.55
21.58
22.03
22.05
22.07
22.09
22.11
22.13
22.15
22.17
22.19
22.21
22.24
22.25
22.26
22.27
22.29
22.32
22.34
22.35

22.41

X82

22.12
22.14
22.15
22.17
22.19
22.24
22.29
22.32

22.33
22.38
22.43

22.50
22.52
22.55
22.56
22.57
22.58
23.00
23.03
23.05

23.11

828

22.32
22.34
22.35
22.37
22.39
22.44
22.49
22.52

22.54
22.55
22.58
23.03
23.05
23.07
23.09
23.11
23.13
23.15
23.17
23.19
23.21
23.24
23.25
23.26
23.27
23.29
23.32
23.34
23.35

23.41

X82

23.12
23.14
23.15
23.17
23.19
23.24
23.29
23.32

23.33
23.38
23.43

23.50
23.52
23.55
23.56
23.57
23.58
00.00
00.03
00.05

00.11

828

23.32
23.34
23.35
23.37
23.39
23.44
23.49
23.52

23.54
23.55
23.58
00.03
00.05
00.07
00.09
00.11
00.13
00.15
00.17
00.19
00.21
00.24
00.25
00.26
00.27
00.29
00.32
00.34
00.35

00.41

X82

23.55
23.57
23.58
00.00
00.02
00.06
00.11
00.14

00.15
00.19
00.21

00.27
00.29
00.32
00.33
00.34
00.35
00.37
00.39
00.41

00.46

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

Sonn-/Feiertag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Tübingen Hauptbahnhof (M)
- Wilhelmstraße
- Uni / Neue Aula
- Pauline-Krone-Heim
- Stuttgarter Straße
Bebenhausen Waldhorn
Weil i. S. Kälberstelle
Dettenhausen Tübinger Straße
- Alte Post
Waldenbuch Bonholz
- Schloss  ab
Steinenbronn Goldäcker
Musb. Seebruckenmühle
Leinfelden Sportzentrum
Echterdingen Kelterrain
- Tübinger Straße
- Waldhornstr.
- Hirschstraße
- Bahnhof
- Stadionstraße
Flughafen/Messe

X82 X82

V10 V10
00.55 03.55alle

60
Min

00.57 03.57
00.58 03.58
01.00 04.00
01.02 04.02
01.06 04.06
01.11 04.11
01.14 04.14
01.15 04.15
01.19 04.19
01.21 04.21
01.27 04.27
01.29 04.29
01.32 04.32
01.33 04.33
01.34 04.34
01.35 04.35
01.37 04.37
01.39 04.39
01.41 04.41

01.46 04.46

ZEICHENERKLÄRUNG: V10  = nur Nächte 25./26.12., 26./27.12.2025, 03./04.04., 05./06.04., 01./02.05., 24./25.05. und 03./04.10.2026  = hält nur zum Aussteigen

Die Fahrradmitnahme ist bei den gekennzeichneten Fahrten nur im Rahmen der bestehenden Kapazität möglich, max. 2 Fahrräder im Bus.

71-828-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:39



826 /826A / 828 / X82 Flughafen/Messe - Dettenhausen - Tübingen

Friedrich Müller Omnibusunternehmen GmbH, Tel.: 0711/65222667, dbregiobusbw@deutschebahn.com, https://www.fmobus.de

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Flughafen/Messe
Echterdingen Messe West
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Hirschstraße
- Waldhornstr.
- Tübinger Straße
- Kelterrain
Leinfelden Sportzentrum
Musb. Seebruckenmühle
Leinfelden Bahnhof
- Stadtbücherei
- Spielkartenmuseum
- Riedweg
Musberg Eselsmühle
- Seebruckenmühle (Klärwerk)
Steinenbronn Goldäcker
- Im Alten See
- Kirche
Waldenbuch Hasenhof
- Stadion
- Glashütte
- Liebenau
- Altstadt
- Schloss  an
- Schloss  ab
- Bonholz
Dettenhausen Alte Post
- Altes Rathaus
- Schule
- Tübinger Straße
- Torstraße (Bahnhof)
- Bahnhof
Weil i. S. Kälberstelle
Bebenhausen Waldhorn
Tübingen Stuttgarter Str.
- Pauline-Krone-Heim
- Mohlstraße
- Hölderlinstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Linsenbergstraße
- WHO Pappelweg
- Fichtenweg
- BG Unfallklinik
- Uni-Kliniken Berg
- Hauptbahnhof (M)
- Maria-von-Linden-Strasse
- Max-Planck-Institute
- Sternwarte

826

04.08
04.09
04.10
04.12
04.13
04.14
04.16
04.17
04.19
04.22
04.23

04.26
04.27
04.31
04.31
04.33
04.37

04.38

04.41
04.46
04.50
04.52
04.53
04.54
04.56
04.57

04.58

05.03

X82

04.48
04.51
04.55
04.57
04.59
05.00
05.02
05.03
05.04
05.05

05.07

05.18
05.18
05.20
05.24

05.25

05.29
05.34
05.38
05.40
05.41
05.42
05.44
05.45

05.46

05.51

826

05.08
05.09
05.10
05.12
05.13
05.14
05.16
05.17
05.19
05.22
05.23

05.26
05.27
05.31
05.31
05.33
05.37

05.38

05.41
05.46
05.50
05.52
05.53
05.54
05.56
05.57

05.58

06.03

X82

05.48
05.51
05.55
05.57
05.59
06.00
06.02
06.03
06.04
06.05

06.07

06.18
06.18
06.20
06.24

06.25

06.29
06.34
06.38
06.40
06.41
06.42
06.44
06.45

06.46

06.51

826

06.08
06.09
06.10
06.12
06.13
06.14
06.16
06.17
06.19
06.22
06.23

06.26
06.27
06.31
06.31
06.33
06.37

06.38

06.41
06.46
06.50
06.52
06.53
06.54
06.56
06.57

06.58

07.03

828

06.18
06.21
06.25
06.27
06.29
06.30
06.32
06.33
06.34
06.35

06.37
06.38
06.40
06.43
06.44

06.47
06.48
06.51
06.51
06.53
06.57

06.58
07.00

07.01
07.06
07.11
07.15
07.17
07.18
07.19
07.21
07.22

07.23

07.28

826A
S

07.04
07.05
07.07

07.09
07.12
07.18
07.21

07.22
07.27
07.29

07.32
07.33

07.34

826
S

06.38
06.39
06.40
06.42
06.43
06.44
06.46
06.47
06.49
06.52
06.53

06.56
06.57
07.01
07.01
07.03
07.07

07.08

07.11
07.16
07.20
07.22
07.23
07.24
07.26
07.27

07.28

07.33

826A
S

06.51
06.52
06.53
06.54
06.55
06.57
06.59
07.01
07.03
07.06
07.07
07.11
07.13
07.14
07.17
07.18
07.20
07.24

07.25

07.28
07.34
07.37

07.38
07.43
07.45
07.50

07.51

X82

06.48
06.51
06.55
06.57
06.59
07.00
07.02
07.03
07.04
07.05

07.07

07.18
07.18
07.20
07.24

07.25

07.29
07.34
07.38
07.40
07.41
07.42
07.44
07.45

07.46

07.51

826

07.08
07.09
07.10
07.12
07.13
07.14
07.16
07.17
07.19
07.22
07.23

07.26
07.27
07.31
07.31
07.33
07.37

07.38

07.41
07.46
07.50
07.52
07.53
07.54
07.56
07.57

07.58

08.03

828

07.18
07.21
07.25
07.27
07.29
07.30
07.32
07.33
07.34
07.35

07.37
07.38
07.40
07.43
07.44

07.47
07.48
07.51
07.51
07.53
07.57

07.58
08.00

08.01
08.06
08.11
08.15
08.17
08.18
08.19
08.21
08.22

08.23

08.28

X82

07.48
07.51
07.55
07.57
07.59
08.00
08.02
08.03
08.04
08.05

08.07

08.18
08.18
08.20
08.24

08.25

08.29
08.34
08.38
08.40
08.41
08.42
08.44
08.45

08.46

08.51

826

08.08
08.09
08.10
08.12
08.13
08.14
08.16
08.17
08.19
08.22
08.23

08.26
08.27
08.31
08.31
08.33
08.37

08.38

08.41
08.46
08.50
08.52
08.53
08.54
08.56
08.57

08.58

09.03

828

08.18
08.21
08.25
08.27
08.29
08.30
08.32
08.33
08.34
08.35

08.37
08.38
08.40
08.43
08.44

08.47
08.48
08.51
08.51
08.53
08.57

08.58
09.00

09.01
09.06
09.11
09.15
09.17
09.18
09.19
09.21
09.22

09.23

09.28

X82

08.48
08.51
08.55
08.57
08.59
09.00
09.02
09.03
09.04
09.05

09.07

09.18
09.18
09.20
09.24

09.25

09.29
09.34
09.38
09.40
09.41
09.42
09.44
09.45

09.46

09.51

826

09.08
09.09
09.10
09.12
09.13
09.14
09.16
09.17
09.19
09.22
09.23

09.26
09.27
09.31
09.31
09.33
09.37

09.38

09.41
09.46
09.50
09.52
09.53
09.54
09.56
09.57

09.58

10.03

828

09.18
09.21
09.25
09.27
09.29
09.30
09.32
09.33
09.34
09.35

09.37
09.38
09.40
09.43
09.44

09.47
09.48
09.51
09.51
09.53
09.57

09.58
10.00

10.01
10.06
10.11
10.15
10.17
10.18
10.19
10.21
10.22

10.23

10.28

X82

09.48
09.51
09.55
09.57
09.59
10.00
10.02
10.03
10.04
10.05

10.07

10.18
10.18
10.20
10.24

10.25

10.29
10.34
10.38
10.40
10.41
10.42
10.44
10.45

10.46

10.51

826

10.08
10.09
10.10
10.12
10.13
10.14
10.16
10.17
10.19
10.22
10.23

10.26
10.27
10.31
10.31
10.33
10.37

10.38

10.41
10.46
10.50
10.52
10.53
10.54
10.56
10.57

10.58

11.03

828

10.18
10.21
10.25
10.27
10.29
10.30
10.32
10.33
10.34
10.35

10.37
10.38
10.40
10.43
10.44

10.47
10.48
10.51
10.51
10.53
10.57

10.58
11.00

11.01
11.06
11.11
11.15
11.17
11.18
11.19
11.21
11.22

11.23

11.28

X82

10.48
10.51
10.55
10.57
10.59
11.00
11.02
11.03
11.04
11.05

11.07

11.18
11.18
11.20
11.24

11.25

11.29
11.34
11.38
11.40
11.41
11.42
11.44
11.45

11.46

11.51

826

11.08
11.09
11.10
11.12
11.13
11.14
11.16
11.17
11.19
11.22
11.23

11.26
11.27
11.31
11.31
11.33
11.37

11.38

11.41
11.46
11.50
11.52
11.53
11.54
11.56
11.57

11.58

12.03

828

11.18
11.21
11.25
11.27
11.29
11.30
11.32
11.33
11.34
11.35

11.37
11.38
11.40
11.43
11.44

11.47
11.48
11.51
11.51
11.53
11.57

11.58
12.00

12.01
12.06
12.11
12.15
12.17
12.18
12.19
12.21
12.22

12.23

12.28

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen  = hält nur zum Aussteigen

Montag-Freitag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Flughafen/Messe
Echterdingen Messe West
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Hirschstraße
- Waldhornstr.
- Tübinger Straße
- Kelterrain
Leinfelden Sportzentrum
Musb. Seebruckenmühle
Leinfelden Bahnhof
- Stadtbücherei
- Spielkartenmuseum
- Riedweg
Musberg Eselsmühle
- Seebruckenmühle (Klärwerk)
Steinenbronn Goldäcker
- Im Alten See
- Kirche
Waldenbuch Hasenhof
- Stadion
- Liebenau
- Altstadt
- Schloss  an
- Schloss  ab
- Bonholz
Dettenhausen Alte Post
- Tübinger Straße
- Torstraße (Bahnhof)
- Bahnhof
Weil i. S. Kälberstelle
Bebenhausen Waldhorn
Tübingen Stuttgarter Str.
- Pauline-Krone-Heim
- Mohlstraße
- Hölderlinstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (M)

X82

11.48
11.51
11.55
11.57
11.59
12.00
12.02
12.03
12.04
12.05

12.07

12.18
12.18
12.20
12.24
12.25

12.29
12.34
12.38
12.40
12.41
12.42
12.44
12.45

12.46
12.51

826

12.08
12.09
12.10
12.12
12.13
12.14
12.16
12.17
12.19
12.22
12.23
12.26
12.27
12.31
12.31
12.33
12.37
12.38

12.41
12.46
12.50
12.52
12.53
12.54
12.56
12.57

12.58
13.03

828

12.18
12.21
12.25
12.27
12.29
12.30
12.32
12.33
12.34
12.35

12.37
12.38
12.40
12.43
12.44
12.47
12.48
12.51
12.51
12.53
12.57
12.58

13.00
13.01
13.06
13.11
13.15
13.17
13.18
13.19
13.21
13.22

13.23
13.28

X82

12.48
12.51
12.55
12.57
12.59
13.00
13.02
13.03
13.04
13.05

13.07

13.18
13.18
13.20
13.24
13.25

13.29
13.34
13.38
13.40
13.41
13.42
13.44
13.45

13.46
13.51

826

13.08
13.09
13.10
13.12
13.13
13.14
13.16
13.17
13.19
13.22
13.23
13.26
13.27
13.31
13.31
13.33
13.37
13.38

13.41
13.46
13.50
13.52
13.53
13.54
13.56
13.57

13.58
14.03

828

13.18
13.21
13.25
13.27
13.29
13.30
13.32
13.33
13.34
13.35

13.37
13.38
13.40
13.43
13.44
13.47
13.48
13.51
13.51
13.53
13.57
13.58

14.00
14.01
14.06
14.11
14.15
14.17
14.18
14.19
14.21
14.22

14.23
14.28

X82

13.48
13.51
13.55
13.57
13.59
14.00
14.02
14.03
14.04
14.05

14.07

14.18
14.18
14.20
14.24
14.25

14.29
14.34
14.38
14.40
14.41
14.42
14.44
14.45

14.46
14.51

826

14.08
14.09
14.10
14.12
14.13
14.14
14.16
14.17
14.19
14.22
14.23
14.26
14.27
14.31
14.31
14.33
14.37
14.38

14.41
14.46
14.50
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57

14.58
15.03

828

14.18
14.21
14.25
14.27
14.29
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35

14.37
14.38
14.40
14.43
14.44
14.47
14.48
14.51
14.51
14.53
14.57
14.58

15.00
15.01
15.06
15.11
15.15
15.17
15.18
15.19
15.21
15.22

15.23
15.28

X82

14.48
14.51
14.55
14.57
14.59
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05

15.07

15.18
15.18
15.20
15.24
15.25

15.29
15.34
15.38
15.40
15.41
15.42
15.44
15.45

15.46
15.51

826

15.08
15.09
15.10
15.12
15.13
15.14
15.16
15.17
15.19
15.22
15.23
15.26
15.27
15.31
15.31
15.33
15.37
15.38

15.41
15.46
15.50
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57

15.58
16.03

828

15.18
15.21
15.25
15.27
15.29
15.30
15.32
15.33
15.34
15.35

15.37
15.38
15.40
15.43
15.44
15.47
15.48
15.51
15.51
15.53
15.57
15.58

16.00
16.01
16.06
16.11
16.15
16.17
16.18
16.19
16.21
16.22

16.23
16.28

X82

15.48
15.51
15.55
15.57
15.59
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05

16.07

16.18
16.18
16.20
16.24
16.25

16.29
16.34
16.38
16.40
16.41
16.42
16.44
16.45

16.46
16.51

826

16.08
16.09
16.10
16.12
16.13
16.14
16.16
16.17
16.19
16.22
16.23
16.26
16.27
16.31
16.31
16.33
16.37
16.38

16.41
16.46
16.50
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57

16.58
17.03

828

16.18
16.21
16.25
16.27
16.29
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35

16.37
16.38
16.40
16.43
16.44
16.47
16.48
16.51
16.51
16.53
16.57
16.58

17.00
17.01
17.06
17.11
17.15
17.17
17.18
17.19
17.21
17.22

17.23
17.28

X82

16.48
16.51
16.55
16.57
16.59
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05

17.07

17.18
17.18
17.20
17.24
17.25

17.29
17.34
17.38
17.40
17.41
17.42
17.44
17.45

17.46
17.51

826

17.08
17.09
17.10
17.12
17.13
17.14
17.16
17.17
17.19
17.22
17.23
17.26
17.27
17.31
17.31
17.33
17.37
17.38

17.41
17.46
17.50
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57

17.58
18.03

828

17.18
17.21
17.25
17.27
17.29
17.30
17.32
17.33
17.34
17.35

17.37
17.38
17.40
17.43
17.44
17.47
17.48
17.51
17.51
17.53
17.57
17.58

18.00
18.01
18.06
18.11
18.15
18.17
18.18
18.19
18.21
18.22

18.23
18.28

X82

17.48
17.51
17.55
17.57
17.59
18.00
18.02
18.03
18.04
18.05

18.07

18.18
18.18
18.20
18.24
18.25

18.29
18.34
18.38
18.40
18.41
18.42
18.44
18.45

18.46
18.51

826

18.08
18.09
18.10
18.12
18.13
18.14
18.16
18.17
18.19
18.22
18.23
18.26
18.27
18.31
18.31
18.33
18.37
18.38

18.41
18.46
18.50
18.52
18.53
18.54
18.56
18.57

18.58
19.03

828

18.18
18.21
18.25
18.27
18.29
18.30
18.32
18.33
18.34
18.35

18.37
18.38
18.40
18.43
18.44
18.47
18.48
18.51
18.51
18.53
18.57
18.58

19.00
19.01
19.06
19.11
19.15
19.17
19.18
19.19
19.21
19.22

19.23
19.28

X82

18.48
18.51
18.55
18.57
18.59
19.00
19.02
19.03
19.04
19.05

19.07

19.18
19.18
19.20
19.24
19.25

19.29
19.34
19.38
19.40
19.41
19.42
19.44
19.45

19.46
19.51

826

19.08
19.09
19.10
19.12
19.13
19.14
19.16
19.17
19.19
19.22
19.23
19.26
19.27
19.31
19.31
19.33
19.37
19.38

19.41
19.46
19.50
19.52
19.53
19.54
19.56
19.57

19.58
20.03

828

19.18
19.21
19.25
19.27
19.29
19.30
19.32
19.33
19.34
19.35

19.37
19.38
19.40
19.43
19.44
19.47
19.48
19.51
19.51
19.53
19.57
19.58

20.00
20.01
20.06
20.11
20.15
20.17
20.18
20.19
20.21
20.22

20.23
20.28

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

Die Fahrradmitnahme ist bei den gekennzeichneten Fahrten nur im Rahmen der bestehenden Kapazität möglich, max. 2 Fahrräder im Bus.

71-828-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:39



826 /826A / 828 / X82 Flughafen/Messe - Dettenhausen - Tübingen

Friedrich Müller Omnibusunternehmen GmbH, Tel.: 0711/65222667, dbregiobusbw@deutschebahn.com, https://www.fmobus.de

Montag-Freitag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Flughafen/Messe
Echterdingen Messe West
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Hirschstraße
- Waldhornstr.
- Tübinger Straße
- Kelterrain
Leinfelden Sportzentrum
Musb. Seebruckenmühle
Steinenbronn Goldäcker
- Im Alten See
- Kirche
Waldenbuch Hasenhof
- Stadion
- Liebenau
- Altstadt
- Schloss  an
- Schloss  ab
- Bonholz
Dettenhausen Alte Post
- Altes Rathaus
- Schule
- Tübinger Straße
- Torstraße (Bahnhof)
- Bahnhof
Weil i. S. Kälberstelle
Bebenhausen Waldhorn
Tübingen Stuttgarter Str.
- Pauline-Krone-Heim
- Mohlstraße
- Hölderlinstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (M)

X82

19.48
19.51
19.55
19.57
19.59
20.00
20.02
20.03
20.04
20.05
20.07

20.18
20.18
20.20
20.24

20.25

20.29
20.34
20.38
20.40
20.41
20.42
20.44
20.45

20.46
20.51

828

20.18
20.21
20.25
20.27
20.29
20.30
20.32
20.33
20.34
20.35
20.37
20.38
20.40
20.43
20.44
20.47
20.48
20.51
20.51
20.53
20.57

20.58
21.00

21.01
21.06
21.11
21.15
21.17
21.18
21.19
21.21
21.22

21.23
21.28

X82

20.48
20.51
20.55
20.57
20.59
21.00
21.02
21.03
21.04
21.05
21.07

21.18
21.18
21.20
21.24

21.25

21.29
21.34
21.38
21.40
21.41
21.42
21.44
21.45

21.46
21.51

828

21.18
21.21
21.25
21.27
21.29
21.30
21.32
21.33
21.34
21.35
21.37
21.38
21.40
21.43
21.44
21.47
21.48
21.51
21.51
21.53
21.57

21.58
22.00

22.01
22.06
22.11
22.15
22.17
22.18
22.19
22.21
22.22

22.23
22.28

X82

21.48
21.51
21.55
21.57
21.59
22.00
22.02
22.03
22.04
22.05
22.07

22.18
22.18
22.20
22.24

22.25

22.29
22.34
22.38
22.40
22.41
22.42
22.44
22.45

22.46
22.51

828

22.18
22.21
22.25
22.27
22.29
22.30
22.32
22.33
22.34
22.35
22.37
22.38
22.40
22.43
22.44
22.47
22.48
22.51
22.51
22.53
22.57

22.58
23.00

23.01
23.06
23.11
23.15
23.17
23.18
23.19
23.21
23.22

23.23
23.28

X82

22.48
22.51
22.55
22.57
22.59
23.00
23.02
23.03
23.04
23.05
23.07

23.18
23.18
23.20
23.24

23.25

23.29
23.34
23.38
23.40
23.41
23.42
23.44
23.45

23.46
23.51

X82

23.48
23.51
23.55
23.57
23.59
00.00
00.02
00.03
00.04
00.05
00.07

00.18
00.18
00.20
00.24

00.25

00.29
00.34
00.38
00.40
00.41
00.42
00.44
00.45

00.46
00.51

828 828

V7 V7

00.50 03.50alle
60
Min

00.53 03.53
00.57 03.57
00.57 03.57
00.59 03.59
01.00 04.00
01.02 04.02
01.03 04.03
01.04 04.04
01.05 04.05
01.07 04.07
01.08 04.08
01.10 04.10
01.13 04.13
01.14 04.14
01.17 04.17
01.18 04.18
01.21 04.21
01.21 04.21
01.23 04.23
01.27 04.27

01.28 04.28

01.32 04.32
01.36 04.36
01.39 04.39
01.41 04.41
01.42 04.42
01.43 04.43
01.45 04.45
01.46 04.46

01.47 04.47
01.51 04.51

Samstag
AST

R0

05.18
05.19
05.20

05.21
05.23
05.27
05.31
05.32
05.34
05.35
05.36
05.37

05.39

828

05.18
05.21
05.25
05.27
05.29
05.30
05.32
05.33
05.34
05.35
05.37
05.38
05.40
05.43
05.44
05.47
05.48
05.51
05.51
05.53
05.57

05.58
06.00

06.01
06.06
06.11
06.15
06.17
06.18
06.19
06.21
06.22

06.23
06.28

X82

05.48
05.51
05.55
05.57
05.59
06.00
06.02
06.03
06.04
06.05
06.07

06.18
06.18
06.20
06.24

06.25

06.29
06.34
06.38
06.40
06.41
06.42
06.44
06.45

06.46
06.51

828

06.18
06.21
06.25
06.27
06.29
06.30
06.32
06.33
06.34
06.35
06.37
06.38
06.40
06.43
06.44
06.47
06.48
06.51
06.51
06.53
06.57

06.58
07.00

07.01
07.06
07.11
07.15
07.17
07.18
07.19
07.21
07.22

07.23
07.28

X82

06.48
06.51
06.55
06.57
06.59
07.00
07.02
07.03
07.04
07.05
07.07

07.18
07.18
07.20
07.24

07.25

07.29
07.34
07.38
07.40
07.41
07.42
07.44
07.45

07.46
07.51

828

07.18
07.21
07.25
07.27
07.29
07.30
07.32
07.33
07.34
07.35
07.37
07.38
07.40
07.43
07.44
07.47
07.48
07.51
07.51
07.53
07.57

07.58
08.00

08.01
08.06
08.11
08.15
08.17
08.18
08.19
08.21
08.22

08.23
08.28

X82

07.48
07.51
07.55
07.57
07.59
08.00
08.02
08.03
08.04
08.05
08.07

08.18
08.18
08.20
08.24

08.25

08.29
08.34
08.38
08.40
08.41
08.42
08.44
08.45

08.46
08.51

828

08.18
08.21
08.25
08.27
08.29
08.30
08.32
08.33
08.34
08.35
08.37
08.38
08.40
08.43
08.44
08.47
08.48
08.51
08.51
08.53
08.57

08.58
09.00

09.01
09.06
09.11
09.15
09.17
09.18
09.19
09.21
09.22

09.23
09.28

X82

08.48
08.51
08.55
08.57
08.59
09.00
09.02
09.03
09.04
09.05
09.07

09.18
09.18
09.20
09.24

09.25

09.29
09.34
09.38
09.40
09.41
09.42
09.44
09.45

09.46
09.51

828

09.18
09.21
09.25
09.27
09.29
09.30
09.32
09.33
09.34
09.35
09.37
09.38
09.40
09.43
09.44
09.47
09.48
09.51
09.51
09.53
09.57

09.58
10.00

10.01
10.06
10.11
10.15
10.17
10.18
10.19
10.21
10.22

10.23
10.28

X82

09.48
09.51
09.55
09.57
09.59
10.00
10.02
10.03
10.04
10.05
10.07

10.18
10.18
10.20
10.24

10.25

10.29
10.34
10.38
10.40
10.41
10.42
10.44
10.45

10.46
10.51

828

10.18
10.21
10.25
10.27
10.29
10.30
10.32
10.33
10.34
10.35
10.37
10.38
10.40
10.43
10.44
10.47
10.48
10.51
10.51
10.53
10.57

10.58
11.00

11.01
11.06
11.11
11.15
11.17
11.18
11.19
11.21
11.22

11.23
11.28

ZEICHENERKLÄRUNG: V7  = nur Nächte Fr/Sa, auch 05./06.01., 02./03.04., 30.04./01.05., 13./14.05., und 03./04.06.2026
R0  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 920555, Sondertarif

 = hält nur zum Aussteigen

Samstag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Flughafen/Messe
Echterdingen Messe West
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Hirschstraße
- Waldhornstr.
- Tübinger Straße
- Kelterrain
Leinfelden Sportzentrum
Musb. Seebruckenmühle
Steinenbronn Goldäcker
- Im Alten See
- Kirche
Waldenbuch Hasenhof
- Stadion
- Liebenau
- Altstadt
- Schloss  an
- Schloss  ab
- Bonholz
Dettenhausen Alte Post
- Tübinger Straße
- Torstraße (Bahnhof)
- Bahnhof
Weil i. S. Kälberstelle
Bebenhausen Waldhorn
Tübingen Stuttgarter Str.
- Pauline-Krone-Heim
- Mohlstraße
- Hölderlinstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (M)

X82

10.48
10.51
10.55
10.57
10.59
11.00
11.02
11.03
11.04
11.05
11.07

11.18
11.18
11.20
11.24
11.25

11.29
11.34
11.38
11.40
11.41
11.42
11.44
11.45

11.46
11.51

828

11.18
11.21
11.25
11.27
11.29
11.30
11.32
11.33
11.34
11.35
11.37
11.38
11.40
11.43
11.44
11.47
11.48
11.51
11.51
11.53
11.57
11.58

12.00
12.01
12.06
12.11
12.15
12.17
12.18
12.19
12.21
12.22

12.23
12.28

X82

11.48
11.51
11.55
11.57
11.59
12.00
12.02
12.03
12.04
12.05
12.07

12.18
12.18
12.20
12.24
12.25

12.29
12.34
12.38
12.40
12.41
12.42
12.44
12.45

12.46
12.51

828

12.18
12.21
12.25
12.27
12.29
12.30
12.32
12.33
12.34
12.35
12.37
12.38
12.40
12.43
12.44
12.47
12.48
12.51
12.51
12.53
12.57
12.58

13.00
13.01
13.06
13.11
13.15
13.17
13.18
13.19
13.21
13.22

13.23
13.28

X82

12.48
12.51
12.55
12.57
12.59
13.00
13.02
13.03
13.04
13.05
13.07

13.18
13.18
13.20
13.24
13.25

13.29
13.34
13.38
13.40
13.41
13.42
13.44
13.45

13.46
13.51

828

13.18
13.21
13.25
13.27
13.29
13.30
13.32
13.33
13.34
13.35
13.37
13.38
13.40
13.43
13.44
13.47
13.48
13.51
13.51
13.53
13.57
13.58

14.00
14.01
14.06
14.11
14.15
14.17
14.18
14.19
14.21
14.22

14.23
14.28

X82

13.48
13.51
13.55
13.57
13.59
14.00
14.02
14.03
14.04
14.05
14.07

14.18
14.18
14.20
14.24
14.25

14.29
14.34
14.38
14.40
14.41
14.42
14.44
14.45

14.46
14.51

828

14.18
14.21
14.25
14.27
14.29
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.37
14.38
14.40
14.43
14.44
14.47
14.48
14.51
14.51
14.53
14.57
14.58

15.00
15.01
15.06
15.11
15.15
15.17
15.18
15.19
15.21
15.22

15.23
15.28

X82

14.48
14.51
14.55
14.57
14.59
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05
15.07

15.18
15.18
15.20
15.24
15.25

15.29
15.34
15.38
15.40
15.41
15.42
15.44
15.45

15.46
15.51

828

15.18
15.21
15.25
15.27
15.29
15.30
15.32
15.33
15.34
15.35
15.37
15.38
15.40
15.43
15.44
15.47
15.48
15.51
15.51
15.53
15.57
15.58

16.00
16.01
16.06
16.11
16.15
16.17
16.18
16.19
16.21
16.22

16.23
16.28

X82

15.48
15.51
15.55
15.57
15.59
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.07

16.18
16.18
16.20
16.24
16.25

16.29
16.34
16.38
16.40
16.41
16.42
16.44
16.45

16.46
16.51

828

16.18
16.21
16.25
16.27
16.29
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.37
16.38
16.40
16.43
16.44
16.47
16.48
16.51
16.51
16.53
16.57
16.58

17.00
17.01
17.06
17.11
17.15
17.17
17.18
17.19
17.21
17.22

17.23
17.28

X82

16.48
16.51
16.55
16.57
16.59
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.07

17.18
17.18
17.20
17.24
17.25

17.29
17.34
17.38
17.40
17.41
17.42
17.44
17.45

17.46
17.51

828

17.18
17.21
17.25
17.27
17.29
17.30
17.32
17.33
17.34
17.35
17.37
17.38
17.40
17.43
17.44
17.47
17.48
17.51
17.51
17.53
17.57
17.58

18.00
18.01
18.06
18.11
18.15
18.17
18.18
18.19
18.21
18.22

18.23
18.28

X82

17.48
17.51
17.55
17.57
17.59
18.00
18.02
18.03
18.04
18.05
18.07

18.18
18.18
18.20
18.24
18.25

18.29
18.34
18.38
18.40
18.41
18.42
18.44
18.45

18.46
18.51

828

18.18
18.21
18.25
18.27
18.29
18.30
18.32
18.33
18.34
18.35
18.37
18.38
18.40
18.43
18.44
18.47
18.48
18.51
18.51
18.53
18.57
18.58

19.00
19.01
19.06
19.11
19.15
19.17
19.18
19.19
19.21
19.22

19.23
19.28

X82

18.48
18.51
18.55
18.57
18.59
19.00
19.02
19.03
19.04
19.05
19.07

19.18
19.18
19.20
19.24
19.25

19.29
19.34
19.38
19.40
19.41
19.42
19.44
19.45

19.46
19.51

828

19.18
19.21
19.25
19.27
19.29
19.30
19.32
19.33
19.34
19.35
19.37
19.38
19.40
19.43
19.44
19.47
19.48
19.51
19.51
19.53
19.57
19.58

20.00
20.01
20.06
20.11
20.15
20.17
20.18
20.19
20.21
20.22

20.23
20.28

X82

19.48
19.51
19.55
19.57
19.59
20.00
20.02
20.03
20.04
20.05
20.07

20.18
20.18
20.20
20.24
20.25

20.29
20.34
20.38
20.40
20.41
20.42
20.44
20.45

20.46
20.51

828

20.18
20.21
20.25
20.27
20.29
20.30
20.32
20.33
20.34
20.35
20.37
20.38
20.40
20.43
20.44
20.47
20.48
20.51
20.51
20.53
20.57
20.58

21.00
21.01
21.06
21.11
21.15
21.17
21.18
21.19
21.21
21.22

21.23
21.28

X82

20.48
20.51
20.55
20.57
20.59
21.00
21.02
21.03
21.04
21.05
21.07

21.18
21.18
21.20
21.24
21.25

21.29
21.34
21.38
21.40
21.41
21.42
21.44
21.45

21.46
21.51

828

21.18
21.21
21.25
21.27
21.29
21.30
21.32
21.33
21.34
21.35
21.37
21.38
21.40
21.43
21.44
21.47
21.48
21.51
21.51
21.53
21.57
21.58

22.00
22.01
22.06
22.11
22.15
22.17
22.18
22.19
22.21
22.22

22.23
22.28

X82

21.48
21.51
21.55
21.57
21.59
22.00
22.02
22.03
22.04
22.05
22.07

22.18
22.18
22.20
22.24
22.25

22.29
22.34
22.38
22.40
22.41
22.42
22.44
22.45

22.46
22.51

828

22.18
22.21
22.25
22.27
22.29
22.30
22.32
22.33
22.34
22.35
22.37
22.38
22.40
22.43
22.44
22.47
22.48
22.51
22.51
22.53
22.57
22.58

23.00
23.01
23.06
23.11
23.15
23.17
23.18
23.19
23.21
23.22

23.23
23.28

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

Die Fahrradmitnahme ist bei den gekennzeichneten Fahrten nur im Rahmen der bestehenden Kapazität möglich, max. 2 Fahrräder im Bus.

71-828-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:39



826 /826A / 828 / X82 Flughafen/Messe - Dettenhausen - Tübingen

Friedrich Müller Omnibusunternehmen GmbH, Tel.: 0711/65222667, dbregiobusbw@deutschebahn.com, https://www.fmobus.de

Samstag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
HINWEISE
Flughafen/Messe
Echterdingen Messe West
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Hirschstraße
- Waldhornstr.
- Tübinger Straße
- Kelterrain
Leinfelden Sportzentrum
Musb. Seebruckenmühle
Steinenbronn Goldäcker
- Im Alten See
- Kirche
Waldenbuch Hasenhof
- Stadion
- Liebenau
- Altstadt
- Schloss  an
- Schloss  ab
- Bonholz
Dettenhausen Alte Post
- Altes Rathaus
- Schule
- Tübinger Straße
- Torstraße (Bahnhof)
- Bahnhof
Weil i. S. Kälberstelle
Bebenhausen Waldhorn
Tübingen Stuttgarter Str.
- Pauline-Krone-Heim
- Mohlstraße
- Hölderlinstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (M)

X82

22.48
22.51
22.55
22.57
22.59
23.00
23.02
23.03
23.04
23.05
23.07

23.18
23.18
23.20
23.24

23.25

23.29
23.34
23.38
23.40
23.41
23.42
23.44
23.45

23.46
23.51

X82

23.48
23.51
23.55
23.57
23.59
00.00
00.02
00.03
00.04
00.05
00.07

00.18
00.18
00.20
00.24

00.25

00.29
00.34
00.38
00.40
00.41
00.42
00.44
00.45

00.46
00.51

828 828

00.50 03.50alle
60
Min

00.53 03.53
00.57 03.57
00.57 03.57
00.59 03.59
01.00 04.00
01.02 04.02
01.03 04.03
01.04 04.04
01.05 04.05
01.07 04.07
01.08 04.08
01.10 04.10
01.13 04.13
01.14 04.14
01.17 04.17
01.18 04.18
01.21 04.21
01.21 04.21
01.23 04.23
01.27 04.27

01.28 04.28

01.32 04.32
01.36 04.36
01.39 04.39
01.41 04.41
01.42 04.42
01.43 04.43
01.45 04.45
01.46 04.46

01.47 04.47
01.51 04.51

Sonn-/Feiertag
AST

R0

05.18
05.19
05.20

05.21
05.23
05.27
05.31
05.32
05.34
05.35
05.36
05.37

05.39

AST

R0

06.24
06.25
06.26

06.27
06.29
06.33
06.37
06.38
06.40
06.41
06.42
06.43

06.45

828

06.18
06.21
06.25
06.27
06.29
06.30
06.32
06.33
06.34
06.35
06.37
06.38
06.40
06.43
06.44
06.47
06.48
06.51
06.51
06.53
06.57

06.58
07.00

07.01
07.06
07.11
07.15
07.17
07.18
07.19
07.21
07.22

07.23
07.28

X82

06.48
06.51
06.55
06.57
06.59
07.00
07.02
07.03
07.04
07.05
07.07

07.18
07.18
07.20
07.24

07.25

07.29
07.34
07.38
07.40
07.41
07.42
07.44
07.45

07.46
07.51

828

07.18
07.21
07.25
07.27
07.29
07.30
07.32
07.33
07.34
07.35
07.37
07.38
07.40
07.43
07.44
07.47
07.48
07.51
07.51
07.53
07.57

07.58
08.00

08.01
08.06
08.11
08.15
08.17
08.18
08.19
08.21
08.22

08.23
08.28

X82

07.48
07.51
07.55
07.57
07.59
08.00
08.02
08.03
08.04
08.05
08.07

08.18
08.18
08.20
08.24

08.25

08.29
08.34
08.38
08.40
08.41
08.42
08.44
08.45

08.46
08.51

828

08.18
08.21
08.25
08.27
08.29
08.30
08.32
08.33
08.34
08.35
08.37
08.38
08.40
08.43
08.44
08.47
08.48
08.51
08.51
08.53
08.57

08.58
09.00

09.01
09.06
09.11
09.15
09.17
09.18
09.19
09.21
09.22

09.23
09.28

X82

08.48
08.51
08.55
08.57
08.59
09.00
09.02
09.03
09.04
09.05
09.07

09.18
09.18
09.20
09.24

09.25

09.29
09.34
09.38
09.40
09.41
09.42
09.44
09.45

09.46
09.51

828

09.18
09.21
09.25
09.27
09.29
09.30
09.32
09.33
09.34
09.35
09.37
09.38
09.40
09.43
09.44
09.47
09.48
09.51
09.51
09.53
09.57

09.58
10.00

10.01
10.06
10.11
10.15
10.17
10.18
10.19
10.21
10.22

10.23
10.28

X82

09.48
09.51
09.55
09.57
09.59
10.00
10.02
10.03
10.04
10.05
10.07

10.18
10.18
10.20
10.24

10.25

10.29
10.34
10.38
10.40
10.41
10.42
10.44
10.45

10.46
10.51

828

10.18
10.21
10.25
10.27
10.29
10.30
10.32
10.33
10.34
10.35
10.37
10.38
10.40
10.43
10.44
10.47
10.48
10.51
10.51
10.53
10.57

10.58
11.00

11.01
11.06
11.11
11.15
11.17
11.18
11.19
11.21
11.22

11.23
11.28

X82

10.48
10.51
10.55
10.57
10.59
11.00
11.02
11.03
11.04
11.05
11.07

11.18
11.18
11.20
11.24

11.25

11.29
11.34
11.38
11.40
11.41
11.42
11.44
11.45

11.46
11.51

828

11.18
11.21
11.25
11.27
11.29
11.30
11.32
11.33
11.34
11.35
11.37
11.38
11.40
11.43
11.44
11.47
11.48
11.51
11.51
11.53
11.57

11.58
12.00

12.01
12.06
12.11
12.15
12.17
12.18
12.19
12.21
12.22

12.23
12.28

X82

11.48
11.51
11.55
11.57
11.59
12.00
12.02
12.03
12.04
12.05
12.07

12.18
12.18
12.20
12.24

12.25

12.29
12.34
12.38
12.40
12.41
12.42
12.44
12.45

12.46
12.51

828

12.18
12.21
12.25
12.27
12.29
12.30
12.32
12.33
12.34
12.35
12.37
12.38
12.40
12.43
12.44
12.47
12.48
12.51
12.51
12.53
12.57

12.58
13.00

13.01
13.06
13.11
13.15
13.17
13.18
13.19
13.21
13.22

13.23
13.28

X82

12.48
12.51
12.55
12.57
12.59
13.00
13.02
13.03
13.04
13.05
13.07

13.18
13.18
13.20
13.24

13.25

13.29
13.34
13.38
13.40
13.41
13.42
13.44
13.45

13.46
13.51

828

13.18
13.21
13.25
13.27
13.29
13.30
13.32
13.33
13.34
13.35
13.37
13.38
13.40
13.43
13.44
13.47
13.48
13.51
13.51
13.53
13.57

13.58
14.00

14.01
14.06
14.11
14.15
14.17
14.18
14.19
14.21
14.22

14.23
14.28

X82

13.48
13.51
13.55
13.57
13.59
14.00
14.02
14.03
14.04
14.05
14.07

14.18
14.18
14.20
14.24

14.25

14.29
14.34
14.38
14.40
14.41
14.42
14.44
14.45

14.46
14.51

ZEICHENERKLÄRUNG: R0  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 920555, Sondertarif  = hält nur zum Aussteigen

Sonn-/Feiertag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Flughafen/Messe
Echterdingen Messe West
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Hirschstraße
- Waldhornstr.
- Tübinger Straße
- Kelterrain
Leinfelden Sportzentrum
Musb. Seebruckenmühle
Steinenbronn Goldäcker
- Im Alten See
- Kirche
Waldenbuch Hasenhof
- Stadion
- Liebenau
- Altstadt
- Schloss  an
- Schloss  ab
- Bonholz
Dettenhausen Alte Post
- Tübinger Straße
- Torstraße (Bahnhof)
- Bahnhof
Weil i. S. Kälberstelle
Bebenhausen Waldhorn
Tübingen Stuttgarter Str.
- Pauline-Krone-Heim
- Mohlstraße
- Hölderlinstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (M)

828

14.18
14.21
14.25
14.27
14.29
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.37
14.38
14.40
14.43
14.44
14.47
14.48
14.51
14.51
14.53
14.57
14.58

15.00
15.01
15.06
15.11
15.15
15.17
15.18
15.19
15.21
15.22

15.23
15.28

X82

14.48
14.51
14.55
14.57
14.59
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05
15.07

15.18
15.18
15.20
15.24
15.25

15.29
15.34
15.38
15.40
15.41
15.42
15.44
15.45

15.46
15.51

828

15.18
15.21
15.25
15.27
15.29
15.30
15.32
15.33
15.34
15.35
15.37
15.38
15.40
15.43
15.44
15.47
15.48
15.51
15.51
15.53
15.57
15.58

16.00
16.01
16.06
16.11
16.15
16.17
16.18
16.19
16.21
16.22

16.23
16.28

X82

15.48
15.51
15.55
15.57
15.59
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.07

16.18
16.18
16.20
16.24
16.25

16.29
16.34
16.38
16.40
16.41
16.42
16.44
16.45

16.46
16.51

828

16.18
16.21
16.25
16.27
16.29
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.37
16.38
16.40
16.43
16.44
16.47
16.48
16.51
16.51
16.53
16.57
16.58

17.00
17.01
17.06
17.11
17.15
17.17
17.18
17.19
17.21
17.22

17.23
17.28

X82

16.48
16.51
16.55
16.57
16.59
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.07

17.18
17.18
17.20
17.24
17.25

17.29
17.34
17.38
17.40
17.41
17.42
17.44
17.45

17.46
17.51

828

17.18
17.21
17.25
17.27
17.29
17.30
17.32
17.33
17.34
17.35
17.37
17.38
17.40
17.43
17.44
17.47
17.48
17.51
17.51
17.53
17.57
17.58

18.00
18.01
18.06
18.11
18.15
18.17
18.18
18.19
18.21
18.22

18.23
18.28

X82

17.48
17.51
17.55
17.57
17.59
18.00
18.02
18.03
18.04
18.05
18.07

18.18
18.18
18.20
18.24
18.25

18.29
18.34
18.38
18.40
18.41
18.42
18.44
18.45

18.46
18.51

828

18.18
18.21
18.25
18.27
18.29
18.30
18.32
18.33
18.34
18.35
18.37
18.38
18.40
18.43
18.44
18.47
18.48
18.51
18.51
18.53
18.57
18.58

19.00
19.01
19.06
19.11
19.15
19.17
19.18
19.19
19.21
19.22

19.23
19.28

X82

18.48
18.51
18.55
18.57
18.59
19.00
19.02
19.03
19.04
19.05
19.07

19.18
19.18
19.20
19.24
19.25

19.29
19.34
19.38
19.40
19.41
19.42
19.44
19.45

19.46
19.51

828

19.18
19.21
19.25
19.27
19.29
19.30
19.32
19.33
19.34
19.35
19.37
19.38
19.40
19.43
19.44
19.47
19.48
19.51
19.51
19.53
19.57
19.58

20.00
20.01
20.06
20.11
20.15
20.17
20.18
20.19
20.21
20.22

20.23
20.28

X82

19.48
19.51
19.55
19.57
19.59
20.00
20.02
20.03
20.04
20.05
20.07

20.18
20.18
20.20
20.24
20.25

20.29
20.34
20.38
20.40
20.41
20.42
20.44
20.45

20.46
20.51

828

20.18
20.21
20.25
20.27
20.29
20.30
20.32
20.33
20.34
20.35
20.37
20.38
20.40
20.43
20.44
20.47
20.48
20.51
20.51
20.53
20.57
20.58

21.00
21.01
21.06
21.11
21.15
21.17
21.18
21.19
21.21
21.22

21.23
21.28

X82

20.48
20.51
20.55
20.57
20.59
21.00
21.02
21.03
21.04
21.05
21.07

21.18
21.18
21.20
21.24
21.25

21.29
21.34
21.38
21.40
21.41
21.42
21.44
21.45

21.46
21.51

828

21.18
21.21
21.25
21.27
21.29
21.30
21.32
21.33
21.34
21.35
21.37
21.38
21.40
21.43
21.44
21.47
21.48
21.51
21.51
21.53
21.57
21.58

22.00
22.01
22.06
22.11
22.15
22.17
22.18
22.19
22.21
22.22

22.23
22.28

X82

21.48
21.51
21.55
21.57
21.59
22.00
22.02
22.03
22.04
22.05
22.07

22.18
22.18
22.20
22.24
22.25

22.29
22.34
22.38
22.40
22.41
22.42
22.44
22.45

22.46
22.51

828

22.18
22.21
22.25
22.27
22.29
22.30
22.32
22.33
22.34
22.35
22.37
22.38
22.40
22.43
22.44
22.47
22.48
22.51
22.51
22.53
22.57
22.58

23.00
23.01
23.06
23.11
23.15
23.17
23.18
23.19
23.21
23.22

23.23
23.28

X82

22.48
22.51
22.55
22.57
22.59
23.00
23.02
23.03
23.04
23.05
23.07

23.18
23.18
23.20
23.24
23.25

23.29
23.34
23.38
23.40
23.41
23.42
23.44
23.45

23.46
23.51

X82

23.48
23.51
23.55
23.57
23.59
00.00
00.02
00.03
00.04
00.05
00.07

00.18
00.18
00.20
00.24
00.25

00.29
00.34
00.38
00.40
00.41
00.42
00.44
00.45

00.46
00.51

828 828

V10 V10
00.50 03.50alle

60
Min

00.53 03.53
00.57 03.57
00.57 03.57
00.59 03.59
01.00 04.00
01.02 04.02
01.03 04.03
01.04 04.04
01.05 04.05
01.07 04.07
01.08 04.08
01.10 04.10
01.13 04.13
01.14 04.14
01.17 04.17
01.18 04.18
01.21 04.21
01.21 04.21
01.23 04.23
01.27 04.27
01.28 04.28

01.32 04.32
01.36 04.36
01.39 04.39
01.41 04.41
01.42 04.42
01.43 04.43
01.45 04.45
01.46 04.46

01.47 04.47
01.51 04.51

ZEICHENERKLÄRUNG: V10  = nur Nächte 25./26.12., 26./27.12.2025, 03./04.04., 05./06.04., 01./02.05., 24./25.05. und 03./04.10.2026  = hält nur zum Aussteigen

Die Fahrradmitnahme ist bei den gekennzeichneten Fahrten nur im Rahmen der bestehenden Kapazität möglich, max. 2 Fahrräder im Bus.

71-828-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:39



7601 (Tübingen -) Kirchentellinsfurt - Wannweil -
Betzingen

Kurz Omnibusverkehr GmbH, Tel.: 07127 / 73 83, info@omnibus-kurz.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Tübingen Hauptbahnhof (L)
- Blaue Brücke
- Landestheater
- Hügelschule
- Reutlinger Straße
Kusterd. Schulzentrum
- Liststraße
K’furt Bahnhof
- Einhornstr.
- Richard-Wolf-Halle
- Ortsmitte
- Altenburger Str.
- Altenburger Str.
- Reutlinger Straße
- Reutlinger Straße
- Graf-Eberhard-Schule
- Billinger Allee
- Südring Berg
- Reutlinger Straße
- Altenburger Str.
- Südring Tal
- Bahnhof
Wannweil K’furter Straße
- Polizei
- Sigelstuben
- Richard-Burkhardt-Str.
- Albblick
Betzingen Wannweiler Str.
- Rathaus

S

06.30
06.33
06.35
06.35
06.37

06.38

06.40

06.42

06.44
06.45
06.46
06.47
06.48
06.50
06.51

S

07.00
07.03
07.05
07.05

07.06

07.07
07.08

07.10
07.12

S

07.38
07.39
07.40
07.41
07.42
07.44
07.45

S

07.40w
07.43
07.45
07.45

07.46

07.48w

S

08.15
08.18
08.20
08.20
08.22

08.23

08.25

08.27

08.29
08.30
08.31
08.32
08.33
08.35
08.36

F

08.24

08.29
08.30
08.31
08.32
08.33
08.35
08.36

S

12.45
12.46

12.48

12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.56
12.57

S

12.46
12.48

12.54
12.56
12.56

12.58

13.00

13.02

13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10
13.11

S

13.30
13.31

13.33

13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41
13.42

F

13.37

13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.48
13.49

S

13.55
13.58
14.00
14.00

14.01
14.02
14.03
14.04
14.06
14.07

S

15.10
15.13
15.15
15.15
15.17

15.18

15.19
15.20

15.22

15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.30
15.31

S

15.54
15.57
15.59
15.59

16.02

16.05
16.06

16.08

16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.16
16.17

18.26
18.29
18.31
18.31

18.32
18.33
18.34
18.35
18.37

VN8
R0

00.50
00.51
00.51
00.52
00.52

01.00
01.01
01.01
01.02

01.03

01.05

01.06

01.07
01.08
01.09
01.10
01.11

Sonn-/Feiertag
VN8
R0

00.50
00.51
00.51
00.52
00.52

01.00
01.01
01.01
01.02

01.03

01.05

01.06

01.07
01.08
01.09
01.10
01.11

ZEICHENERKLÄRUNG: VN8  = nicht Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen
F  = nur an schulfreien Tagen

S  = nur an Schultagen R0  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min.
vor Abfahrt, Tel. 07071 / 920555, Sondertarif

w  = Fahrt der Linie 7605, Weiterfahrt
im selben Fahrzeug möglich.

34-601-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:23



7601 Betzingen -
Wannweil - Kirchentellinsfurt (- Tübingen)

Kurz Omnibusverkehr GmbH, Tel.: 07127 / 73 83, info@omnibus-kurz.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Betzingen Rathaus
- Wannweiler Str.
Wannweil Albblick
- Richard-Burkhardt-Str.
- Schulstraße
- Rathaus
K’furt Südring Tal
- Südring Berg
- Reutlinger Straße
- Altenburger Str.
- Altenburger Str.
- Reutlinger Straße
- Graf-Eberhard-Schule
- Billinger Allee
- Südring Tal
- Ortsmitte
- Alte Schule
- Einhornstr.
- Bahnhof
Kusterd. Schulzentrum
Tübingen Reutlinger Str.
- Hügelschule
- Landestheater
- Poststraße
- Hauptbahnhof (L)

07.02

07.03
07.04
07.06
07.10

07.22w

S

07.00
07.01
07.03
07.04
07.05
07.07
07.09
07.11
07.13
07.15

07.16
07.17
07.19
07.23

07.31w

S

07.48
07.49
07.51
07.52
07.53
07.55
07.57
07.59

08.06
08.07
08.09

08.12
08.20w

S

08.40
08.41
08.43
08.44
08.45
08.47
08.49
08.51

08.54
08.55
08.57

09.00

S

13.01
13.02
13.04
13.05
13.06
13.08
13.10
13.12

13.15

13.16
13.17

S

13.15
13.16
13.18
13.19
13.20
13.22
13.24
13.26

13.29

S

13.51
13.52
13.54
13.55
13.56
13.58

14.01

S

15.41
15.42
15.44
15.45
15.46
15.48

15.51

F

16.09
16.10
16.12
16.13
16.14
16.16
16.18
16.20
16.22

16.24

S

16.36
16.37
16.39
16.40
16.41
16.43

16.45
16.47
16.49
16.51

16.52
16.53
16.55

16.58

18.37

18.38
18.39
18.41
18.45

Samstag

R0

05.17
05.18
05.19
05.20

05.20
05.21
05.22

05.31
05.32
05.33
05.34
05.35

R0

05.53
05.54
05.55
05.56

05.56
05.57
05.58

06.07
06.08
06.09
06.10
06.11

Sonn-/Feiertag

R0

05.17
05.18
05.19
05.20

05.20
05.21
05.22

05.31
05.32
05.33
05.34
05.35

R0

05.53
05.54
05.55
05.56

05.56
05.57
05.58

06.07
06.08
06.09
06.10
06.11

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

R0  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 920555, Sondertarif
w  = Fahrt der Linie 7605, Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich.

 = hält nur zum Aussteigen

34-601-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:23



7605 Kirchentellinsfurt - Kusterdingen - Mähringen - Mark West

Kurz Omnibusverkehr GmbH, Tel.: 07127 / 73 83, info@omnibus-kurz.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
K’furt Altenburger Str.
- Reutlinger Straße
- Graf-Eberhard-Schule
- Billinger Allee
- Südring Berg
- Südring Tal
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
Kusterdingen Liststraße
- Schulzentrum
- Mozartstraße
- Altes Rathaus
Wankheim Helleräcker
- Siedlung
- Walbenstraße
- Pfarrhaus
Mähringen Schule
- Ortsmitte
Immenhausen Ochsen
Mähringen Bahnhofstraße
- Ortsmitte
- Im Brühl
Jettenburg Brunnenplatz
Betzingen NMI

05.16
05.21
05.22
05.23
05.25
05.29
05.31
05.32
05.33

05.36

05.37

05.40

05.29
05.30

05.32
05.34
05.37

05.46
05.51
05.52
05.53
05.55
05.59
06.01
06.02
06.03

06.06

06.07

06.10

06.16
06.21
06.22
06.23
06.25
06.29
06.31
06.32
06.33

06.36

06.37

06.40

06.42
06.47
06.48
06.49
06.51

S
06.55
06.56

06.58
07.00
07.03
07.04
07.10
07.12

07.16
07.21
07.22
07.23
07.25
07.29
07.31
07.32
07.33
07.34

07.36
07.37

07.40

S

07.25
07.30
07.31
07.32
07.34
07.38
07.40
07.41
07.42
07.43

07.29
07.30

07.32
07.34
07.37

F

07.46
07.51
07.52
07.53
07.55

08.14
08.19
08.20
08.21
08.23
08.27
08.29
08.30
08.31
08.32
08.33

08.35

08.38

08.29
08.30

08.32
08.34
08.37
08.46
08.51
08.52
08.53
08.55
08.59
09.01
09.02
09.03

09.06

09.07

09.10

S

09.16
09.21
09.22
09.23
09.25
09.28
09.30
09.31
09.32
09.33

F

09.16
09.21
09.22
09.23
09.25

09.29
09.30

09.32
09.34
09.37
09.46
09.51
09.52
09.53
09.55
09.59
10.01
10.02
10.03

10.06

10.07

10.10

10.16
10.21
10.22
10.23
10.25

10.29
10.30

10.32
10.34
10.37
10.46
10.51
10.52
10.53
10.55
10.59
11.01
11.02
11.03

11.06

11.07

11.10

11.16
11.21
11.22
11.23
11.25

11.29
11.30

11.32
11.34
11.37

F

11.46
11.51
11.52
11.53
11.55
11.59
12.01
12.02
12.03

12.06

12.07

12.10

S

11.54
11.59
12.00
12.01
12.03
12.07
12.09
12.10
12.11

12.14

12.15
12.18
12.21

12.16
12.21
12.22
12.23
12.25

12.29
12.30

12.32
12.34
12.37

S

12.40
12.41

12.43
12.46
12.46
12.51
12.52
12.53
12.55
12.59
13.01
13.02
13.03
13.04

13.07
13.09
13.11
13.12
13.15
13.18

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
K’furt Mahden
- Altenburger Str.
- Reutlinger Straße
- Graf-Eberhard-Schule
- Billinger Allee
- Südring Berg
- Ortsmitte
- Alte Schule
- Einhornstr.
- Südring Tal
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
Kusterdingen Liststraße
- Schulzentrum
- Mozartstraße
- Altes Rathaus
Wankheim Helleräcker
- Siedlung
- Walbenstraße
- Pfarrhaus
Mähringen Schule
- Ortsmitte
Immenhausen Ochsen
Mähringen Bahnhofstraße
- Ortsmitte
- Im Brühl
Jettenburg Brunnenplatz
Betzingen NMI

F

12.46
12.51
12.52
12.53
12.55
12.59
13.01
13.02
13.03
13.04

13.07
13.09
13.11
13.12
13.15
13.18

13.16
13.21
13.22
13.23
13.25

S

13.29
13.30

13.32
13.35
13.46
13.51
13.52
13.53
13.55
13.59
14.01
14.02
14.03

14.06

14.07
14.10
14.13

F
13.26
13.29
13.30

13.32

13.34
13.37

F

13.46
13.51
13.52
13.53
13.55
13.59
14.01
14.02
14.03

14.06

14.07
14.10
14.13

14.16
14.21
14.22
14.23
14.25

14.26
14.29
14.30

14.32

14.34
14.37
14.46
14.51
14.52
14.53
14.55
14.59
15.01
15.02
15.03

15.06

15.07
15.10
15.13

S

15.10
15.11

15.13
15.16
15.16
15.21
15.22
15.23
15.25
15.29
15.31
15.32
15.33

F

15.16
15.21
15.22
15.23
15.25

15.26
15.29
15.30

15.32

15.34
15.37

15.46
15.51
15.52
15.53
15.55
15.59
16.01
16.02
16.03
16.04

16.07
16.09
16.11
16.12
16.15
16.18

S

16.10
16.11

16.13
16.16
16.19
16.24
16.25
16.26
16.28
16.32
16.34
16.35
16.36

16.39
16.40

16.43

F

16.19
16.24
16.25
16.26
16.28
16.32
16.34
16.35
16.36

16.39
16.40

16.43

16.26
16.29
16.30

16.32

16.34
16.37

16.46
16.51
16.52
16.53
16.55
16.59
17.01
17.02
17.03

17.06
17.07
17.10
17.13

17.16
17.21
17.22
17.23
17.25
17.29
17.31
17.32
17.33

17.36
17.37
17.40
17.43

17.26
17.29
17.30

17.32

17.34
17.37

17.46
17.51
17.52
17.53
17.55
17.59
18.01
18.02
18.03

18.06
18.07
18.10
18.13

18.16
18.21
18.22
18.23
18.25

18.26
18.29
18.30

18.32

18.34
18.37

18.46
18.51
18.52
18.53
18.55
18.59
19.01
19.02
19.03

19.06
19.07
19.10
19.13

19.16
19.21
19.22
19.23
19.25

19.29
19.30

19.32

19.34
19.37
19.46
19.51
19.52
19.53
19.55
19.59
20.01
20.02
20.03

20.06
20.07
20.10
20.13

20.27

20.28
20.29
20.31

20.35

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
K’furt Altenburger Str.
- Reutlinger Straße
- Südring Berg
- Ortsmitte
- Alte Schule
- Einhornstr.
- Südring Tal
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
Kusterdingen Liststraße
- Schulzentrum
- Mozartstraße
- Altes Rathaus
Wankheim Helleräcker
- Siedlung
- Walbenstraße
- Pfarrhaus
Mähringen Ortsmitte
- Im Brühl
Jettenburg Brunnenplatz
Betzingen NMI

20.46
20.51
20.52
20.53
20.55
20.59
21.01
21.02
21.03
21.06
21.07
21.10
21.13

20.57
20.58
21.00

21.02
21.05

21.27

21.28
21.29
21.31

21.35

21.57
21.58
22.00

22.02
22.05

22.27

22.28
22.29
22.31

22.35

22.57
22.58
23.00

23.02
23.05

23.27

23.28
23.29
23.31

23.35

34-605-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:24



7605 Mark West - Mähringen - Kusterdingen - Kirchentellinsfurt

Kurz Omnibusverkehr GmbH, Tel.: 07127 / 73 83, info@omnibus-kurz.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Betzingen NMI
Jettenburg Brunnenplatz
Mähringen Im Brühl
- Ortsmitte
- Bahnhofstraße
Immenhausen Ochsen
Mähringen Schule
Wankheim Pfarrhaus
- Hauptstraße
- Walbenstraße
- Siedlung
- Helleräcker
Kusterdingen Abzw. B 28
- Altes Rathaus
- Mozartstraße
- Schulzentrum
- Liststraße
K’furt Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Südring Tal
- Südring Berg
- Graf-Eberhard-Schule
- Reutlinger Straße
- Altenburger Str.
- Altenburger Str.
- Mahden
Altenburg Steigäckerstr.

05.46
05.48
05.50

05.52

05.53
05.55
05.56

05.41
05.44
05.48
05.49

05.50
05.52
05.52
05.53
05.55
05.56
05.58
06.00
06.02
06.03
06.05
06.11

06.11
06.14
06.18
06.19

06.20
06.22
06.22
06.23
06.25
06.26
06.28
06.30
06.32
06.33
06.35
06.41

06.49
06.51
06.53

06.55
06.56

06.58
06.59

06.41
06.44
06.48
06.49

06.50
06.52
06.52
06.53
06.55
06.56
06.58
07.00
07.02
07.03
07.05
07.11

S
07.00
07.03
07.07
07.08
07.10
07.12
07.14
07.16
07.16
07.17
07.19
07.20
07.22
07.24
07.26
07.28
07.30
07.40
07.40

07.48

F
07.00
07.03
07.07
07.08
07.10
07.12
07.14
07.16
07.16
07.17
07.19
07.20
07.22
07.24
07.26
07.28
07.30
07.40

07.49
07.51
07.53

07.55
07.56

07.58
07.59

07.41
07.44
07.48
07.49

07.50
07.52
07.52
07.53
07.55
07.56
07.58
08.00
08.02
08.03
08.05
08.11

S

08.25
08.27
08.29

08.31
08.32

08.34
08.35

S
08.11
08.14
08.18
08.19

08.20
08.22
08.22
08.23
08.25
08.26
08.28
08.30
08.32
08.33
08.35
08.41

08.49
08.51
08.53

08.55
08.56

08.41
08.44
08.48
08.49

08.50
08.52
08.52
08.53
08.55
08.56
08.58
09.00
09.02
09.03
09.05
09.11

09.11
09.14
09.18
09.19

09.20
09.22
09.22
09.23
09.25
09.26
09.28
09.30
09.32
09.33
09.35
09.41
09.49
09.51
09.53

09.55
09.56

S

09.50
09.52
09.52
09.53
09.55
09.56
09.58
10.00
10.02
10.03
10.05
10.11

F

10.00
10.02
10.03
10.05
10.11

10.14

10.18
10.19

10.20
10.22
10.22
10.23
10.25
10.26
10.28
10.30
10.32
10.33
10.35
10.41
10.49
10.51
10.53

10.55
10.56

11.00
11.02
11.03
11.05
11.11

11.14

11.18
11.19

11.20
11.22
11.22
11.23
11.25
11.26
11.28
11.30
11.32
11.33
11.35
11.41

11.49
11.51
11.53

11.55
11.56

S

12.00
12.02
12.03
12.05
12.11
12.19
12.21
12.23

12.25
12.26

F

12.00
12.02
12.03
12.05
12.11

F
12.14

12.18
12.19

12.20
12.22
12.22
12.23
12.25
12.26
12.28
12.30
12.32
12.33
12.35
12.41
12.49
12.51
12.53

12.55
12.56

S

12.30
12.32
12.33
12.35
12.41

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Betzingen NMI
Mähringen Im Brühl
- Ortsmitte
- Schule
Wankheim Pfarrhaus
- Hauptstraße
- Walbenstraße
- Siedlung
- Helleräcker
Kusterdingen Abzw. B 28
- Altes Rathaus
- Mozartstraße
- Schulzentrum
- Liststraße
K’furt Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Einhornstr.
- Richard-Wolf-Halle
- Ortsmitte
- Südring Tal
- Südring Berg
- Reutlinger Straße
- Altenburger Str.
- Altenburger Str.
- Ortsmitte
- Mahden
Altenburg Steigäckerstr.
K’furt Alte Schule
- Einhornstr.
- Reutlinger Straße
- Südring Berg
- Südring Tal
- Bahnhof

S
12.22
12.26
12.27
12.28
12.30
12.30
12.31
12.33
12.34
12.36
12.42
12.44

S

12.49

12.51
12.53
12.55
12.56

F

13.00
13.02
13.03
13.05
13.11

13.18
13.22
13.23
13.24
13.26
13.26

13.29
13.31
13.33
13.34
13.36
13.42
13.49

13.51
13.53
13.55
13.56

14.00
14.02
14.03
14.05
14.11

14.14
14.18
14.19
14.20
14.22
14.22
14.23
14.25
14.26
14.28
14.30
14.32
14.33
14.35
14.41
14.49

14.51
14.53
14.55
14.56

15.00
15.02
15.03
15.05
15.11

S
15.14
15.18
15.19
15.20
15.22
15.22
15.23
15.25
15.26
15.28
15.30
15.32
15.34
15.36
15.42
15.42

15.44
15.46
15.48

15.49

15.14
15.18
15.19
15.20
15.22
15.22
15.23
15.25
15.26
15.28
15.30
15.32
15.34
15.36
15.42

F

15.49

15.51
15.53
15.55
15.56

15.58
15.59

S

15.50
15.52
15.52
15.53
15.55
15.56
15.58
16.00
16.02
16.03
16.05
16.11

16.18
16.22
16.23
16.24
16.26
16.26

16.29
16.31
16.33
16.34
16.36
16.42

16.49

16.51
16.53
16.55
16.56

16.44
16.48
16.49
16.50
16.52
16.52
16.53
16.55
16.56
16.58
17.00
17.02
17.03
17.05
17.11

S

17.07
17.09
17.10
17.12
17.18

17.14
17.18
17.19
17.20
17.22
17.22
17.23
17.25
17.26
17.28
17.30
17.32
17.33
17.35
17.41
17.51

17.53
17.55
17.57

17.58

18.00
18.01

17.44
17.48
17.49
17.50
17.52
17.52
17.53
17.55
17.56
17.58
18.00
18.02
18.03
18.05
18.11

18.14
18.18
18.19
18.20
18.22
18.22
18.23
18.25
18.26
18.28
18.30
18.32
18.33
18.35
18.41

18.49

18.51
18.53
18.55
18.56

19.00
19.02
19.03
19.05
19.11

19.14
19.18
19.19
19.20
19.22
19.22
19.23
19.25
19.26
19.28
19.30
19.32
19.33
19.35
19.41
19.49

19.51
19.53
19.55
19.56

20.14
20.18
20.19
20.20
20.22
20.22
20.23
20.25
20.26
20.28
20.30
20.32
20.33
20.35
20.41

20.50
20.53
20.55
20.55

20.57

20.58
21.00
21.02
21.05

21.20

21.22
21.24
21.26
21.27

21.28

21.29
21.31

21.35

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
K’furt Bahnhof  ab
- Einhornstr.
- Richard-Wolf-Halle
- Ortsmitte
- Südring Tal
- Südring Berg
- Reutlinger Straße
- Altenburger Str.
- Ortsmitte
- Alte Schule
- Einhornstr.
- Reutlinger Straße
- Südring Berg
- Südring Tal
- Bahnhof

21.50
21.53
21.55
21.55

21.57

21.58
22.00
22.02
22.05

22.20

22.22
22.24
22.26
22.27
22.28
22.29
22.31

22.35

22.50
22.53
22.55
22.55

22.57

22.58
23.00
23.02
23.05

23.20

23.22
23.24
23.26
23.27
23.28
23.29
23.31

23.35

Samstag
K’furt Bahnhof  ab
- Einhornstr.
- Richard-Wolf-Halle
- Ortsmitte
- Südring Tal
- Südring Berg
- Reutlinger Straße
- Altenburger Str.
- Ortsmitte
- Alte Schule
- Einhornstr.
- Reutlinger Straße
- Südring Berg
- Südring Tal
- Bahnhof

08.20

08.22
08.24
08.26
08.27
08.28
08.29
08.31

08.35

08.50
08.53
08.55
08.55

08.57

08.58
09.00
09.02
09.05

09.20

09.22
09.24
09.26
09.27
09.28
09.29
09.31

09.35

09.50
09.53
09.55
09.55

09.57

09.58
10.00
10.02
10.05

10.20

10.22
10.24
10.26
10.27
10.28
10.29
10.31

10.35

10.50
10.53
10.55
10.55

10.57

10.58
11.00
11.02
11.05

11.20

11.22
11.24
11.26
11.27
11.28
11.29
11.31

11.35

11.50
11.53
11.55
11.55

11.57

11.58
12.00
12.02
12.05

12.20

12.22
12.24
12.26
12.27
12.28
12.29
12.31

12.35

12.50
12.53
12.55
12.55

12.57

12.58
13.00
13.02
13.05

13.20

13.22
13.24
13.26
13.27
13.28
13.29
13.31

13.35

13.50
13.53
13.55
13.55

13.57

13.58
14.00
14.02
14.05

14.20

14.22
14.24
14.26
14.27
14.28
14.29
14.31

14.35

14.50
14.53
14.55
14.55

14.57

14.58
15.00
15.02
15.05

15.20

15.22
15.24
15.26
15.27
15.28
15.29
15.31

15.35

15.50
15.53
15.55
15.55

15.57

15.58
16.00
16.02
16.05

16.20

16.22
16.24
16.26
16.27
16.28
16.29
16.31

16.35

16.50
16.53
16.55
16.55

16.57

16.58
17.00
17.02
17.05

17.50

17.52
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.01

18.05

18.20
18.23
18.25
18.25

18.27

18.28
18.30
18.32
18.35

34-605-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:24



7612 Tübingen - Gomaringen

SWEG Bus Tübingen GmbH, Tel.: 07821/9960770, info@sweg.de, www.sweg.de

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Tübingen Hauptbahnhof (N)  ab
- Hegelstraße
- Brühlstraße
- Paul-Dietz-Straße
- Horn-Straße (1)
- Bläsibad
Dußlingen Pulvermühle
- Pulvermühle Abzw.
Stockach Altes Feuerwehrh.
Stockach
Gomaringen Hinterweiler Str.
- Ziegelgrubenstraße
- Robert-Bosch-Str.
- Hammerhof
- Lindenstr.
- Friedhof
- Öschinger Str.
- Lubbachstr.
- Bachstraße
- ZOB (1)  an
- ZOB (1)  ab
- ZOB (1)
Nehren UNIPRO
- Schulzentrum Höhnisch (4)

7616

05.35
05.37
05.38

05.41

7616

06.13
06.15
06.16

06.19

7612
S

06.41
06.42
06.43
06.44

06.46

7616

06.48
06.50
06.51

06.54

7612
F

07.16
07.18
07.21
07.24
07.26
07.27
07.31

07.34
07.38
07.39
07.40
07.41
07.42
07.44

7612
S

07.16
07.18
07.21
07.24
07.26
07.27
07.31

07.34
07.38
07.39
07.40
07.41
07.42
07.44
07.44

07.48
07.52

7616
S

07.20
07.24
07.25

7616
S

08.03
08.07

7616
F

08.17
08.19
08.20

08.23

7616
S

08.17
08.19
08.20

08.23
08.24

7616
F

09.01
09.03
09.04

09.07

7616
S

09.01
09.03
09.04

09.07
09.08

7616

10.01
10.03
10.04

10.07

7616

11.01
11.03
11.04

11.07

7612
S

11.55
11.58
12.01
12.04
12.06
12.07

12.10
12.12
12.13
12.15
12.16

12.18

7612
F

12.00
12.03
12.06
12.09
12.11
12.12

12.15
12.17
12.18
12.20
12.21

12.23

7616

12.01
12.03
12.04

12.07

7616
S

12.45
12.49
12.50

7612
F

12.50
12.53
12.56
12.59
13.01
13.02

13.05
13.07
13.08
13.10
13.11

13.13

7612
S

12.50
12.53
12.56
12.59
13.01
13.02

13.05
13.07
13.08
13.10
13.11

13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20

7616
F

13.01
13.03
13.04

13.07

7616
S

13.19
13.21
13.22

13.25
13.26

7616
F

14.01
14.03
14.04

14.07

7616
S

14.01
14.03
14.04

14.07
14.08

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Tübingen Hauptbahnhof (N)  ab
- Hegelstraße
- Brühlstraße
- Paul-Dietz-Straße
- Horn-Straße (1)
- Bläsibad
Dußlingen Pulvermühle Abzw
Stockach Altes Feuerwehrh.
Stockach
Gomaringen Hinterweiler Str.
- Ziegelgrubenstraße
- Robert-Bosch-Str.
- Hammerhof
- Lindenstr.
- Friedhof
- Öschinger Str.
- Lubbachstr.
- Bachstraße
- ZOB (1)  an
Nehren UNIPRO
- Schulzentrum Höhnisch (4)

7616
F

15.01
15.03
15.04

15.07

7616
S

15.01
15.03
15.04

15.07
15.08

7612

16.00
16.03
16.06
16.09
16.11
16.12
16.15
16.17
16.18
16.20
16.21

16.23

7616
F

16.01
16.03
16.04

16.07

7616
S

16.18
16.20
16.21

16.24

7612

16.55
16.58
17.01
17.04
17.06
17.07
17.10
17.12
17.13
17.15
17.16

17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.25

7616
F

17.01
17.03
17.04

17.07

7616
S

17.01
17.03
17.04

17.07
17.08

7616
S

17.29
17.31
17.32

17.35
17.36

7616

18.01
18.03
18.04

18.07
18.08

7616

19.01
19.03
19.04

19.07

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

80-612-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:43



7612 Gomaringen - Tübingen

SWEG Bus Tübingen GmbH, Tel.: 07821/9960770, info@sweg.de, www.sweg.de

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Nehren SZ Höhnisch (4)  ab
- UNIPRO
Gomaringen Hammerhof
- Robert-Bosch-Str.
- Gustav-Schwab-Stift
- Lindenstr.
- Friedhof
- Öschinger Str.
- Lubbachstr.
- Bachstraße
- ZOB (2)  an
- ZOB (2)  ab
- Hammerhof
- Robert-Bosch-Str.
- Ziegelgrubenstraße
- Hinterweiler Str.
Stockach
Stockach Altes Feuerwehrh.
Dußlingen Pulvermühle
- Pulvermühle Abzw.
Tübingen Bläsibad
- Horn-Straße (4)
- Paul-Dietz-Straße
- Brühlstraße
- Hegelstraße
- Hauptbahnhof (J)

7616

06.02
06.04
06.05
06.07

06.10

7612

06.29
06.30
06.31
06.32
06.33
06.35
06.36

06.38
06.39
06.41
06.42

06.44
06.48
06.51
06.55
06.58
07.00
07.05

7616

06.42
06.44
06.45
06.47

06.50

7612
S

07.10

07.12
07.14
07.16
07.17

07.19
07.23
07.26
07.30
07.33
07.35
07.40

7616
S

07.12

07.16

7616
F

07.47
07.49
07.50
07.52

07.55

7616
S

07.47
07.48
07.50
07.51
07.53

07.56

7612

08.00

08.02
08.03
08.05
08.06

08.08
08.12
08.15
08.19
08.22
08.24
08.29

7616

08.47
08.49
08.50
08.52

08.55

7616

09.47
09.49
09.50
09.52

09.55

7616

10.47
10.49
10.50
10.52

10.55

7616
S

11.32
11.33

11.37

7616
F

11.47
11.49
11.50
11.52

11.55

7616
S

11.47
11.48
11.50
11.51
11.53

11.55

7612
S

12.04

12.06
12.08
12.10
12.11

7612
S

12.19
12.20
12.21

12.23
12.24
12.25

12.27
12.31
12.34
12.37
12.40
12.42
12.47

7612
F

12.24

12.26
12.27
12.29
12.30

12.32
12.35
12.37
12.40
12.43
12.45
12.50

7616
S

12.37
12.38

12.42

7616
F

12.47
12.49
12.50
12.52

12.55

7616
S

12.47
12.48
12.51
12.52
12.53

12.55

7612
S

13.28

13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.38
13.38
13.39

13.41

7616

13.47
13.49
13.50
13.52

13.55

7616
S

14.16
14.17

14.21

7612
S

14.22

14.24
14.26
14.28
14.29

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Nehren SZ Höhnisch (4)  ab
- UNIPRO
Gomaringen Hammerhof
- Robert-Bosch-Str.
- Gustav-Schwab-Stift
- ZOB (2)  an
- ZOB (2)  ab
- Hammerhof
- Robert-Bosch-Str.
- Hinterweiler Str.
Stockach
Stockach Altes Feuerwehrh.
Dußlingen Pulvermühle Abzw
Tübingen Bläsibad
- Horn-Straße (4)
- Paul-Dietz-Straße
- Brühlstraße
- Hegelstraße
- Hauptbahnhof (J)

7616

14.47
14.49
14.50
14.52
14.55

7616
S

15.05
15.06
15.08
15.09
15.11
15.13

7612

15.20
15.21
15.22
15.24
15.25
15.26
15.28
15.32
15.35
15.39
15.42
15.44
15.49

7616
F

15.47
15.49
15.50
15.52
15.55

7616
S

15.50
15.51
15.53
15.54
15.56
15.58

7616
S

16.13
16.15
16.16
16.18
16.21

7612

16.24
16.25
16.26
16.28
16.29
16.30
16.32
16.36
16.39
16.42
16.45
16.47
16.52

7616
F

16.47
16.49
16.50
16.52
16.55

7616
S

16.47
16.48
16.50
16.51
16.53
16.55

7616
S

17.27
17.28
17.30
17.31
17.33
17.35

7616
F

17.47
17.49
17.50
17.52
17.55

7616
S

17.47
17.48
17.50
17.51
17.53
17.55

7616

18.47
18.49
18.50
18.52
18.55

7616

19.47
19.49
19.50
19.52
19.55

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

80-612-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:43



7613 Mössingen - Ofterdingen - Tübingen

SWEG Bus Tübingen GmbH, Tel.: 07821/9960770, info@sweg.de, www.sweg.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Mössingen Schulzentrum
- Bahnhof (2)  an
- Bahnhof (2)  ab
- Schulzentrum
- Siemensstraße
- Daimlerstraße
Ofterdingen Mössinger Straße
- Kriegsstraße
- Schillerstr.
- Birkenstraße
- Alte Rottenburger Str.
- Heubergstraße
- Steinlachstraße
- Hafnerstraße
- Weiherrain
Nehren Abzw.
Dußlingen Bürgerpark
Tübingen Bläsibad
- Horn-Straße (4)
- Paul-Dietz-Straße
- Brühlstraße
- Hegelstraße
- Hauptbahnhof (O)  an

S

05.48

05.50
05.51
05.53
05.54
05.56
05.58
05.59
06.00
06.02
06.04
06.05
06.08
06.10
06.15
06.16
06.20
06.23
06.25
06.31

06.26

06.28
06.29
06.31
06.32
06.34
06.36
06.37
06.38
06.40
06.42
06.43
06.46
06.48
06.53
06.54
06.58
07.01
07.03
07.09

S

07.00

07.02
07.03
07.05
07.06
07.08
07.10
07.11
07.12
07.14
07.16
07.17
07.20
07.22
07.27
07.28
07.32
07.35
07.37
07.43

08.20

08.22
08.23
08.25
08.26
08.28
08.30
08.31
08.32
08.34
08.36
08.37
08.40
08.42
08.47
08.48
08.52
08.55
08.57
09.03

08.50

08.52
08.53
08.55
08.56
08.58
09.00
09.01
09.02
09.04
09.06
09.07
09.10
09.12
09.17
09.18
09.22
09.25
09.27
09.33

09.50

09.52
09.53
09.55
09.56
09.58
10.00
10.01
10.02
10.04
10.06
10.07
10.10
10.12
10.17
10.18
10.22
10.25
10.27
10.33

10.50

10.52
10.53
10.55
10.56
10.58
11.00
11.01
11.02
11.04
11.06
11.07
11.10
11.12
11.17
11.18
11.22
11.25
11.27
11.33

F

11.50

11.52
11.53
11.55
11.56
11.58
12.00
12.01
12.02
12.04
12.06
12.07
12.10
12.12
12.17
12.18
12.22
12.25
12.27
12.33

S

11.50
11.54
11.57
11.58
12.00
12.01
12.03
12.05
12.06
12.07
12.09
12.11
12.12
12.15
12.17
12.22
12.23
12.27
12.30
12.32
12.38

12.50

12.52
12.53
12.55
12.56
12.58
13.00
13.01
13.02
13.04
13.06
13.07
13.10
13.12
13.17
13.18
13.22
13.25
13.27
13.33

13.50

13.52
13.53
13.55
13.56
13.58
14.00
14.01
14.02
14.04
14.06
14.07
14.10
14.12
14.17
14.18
14.22
14.25
14.27
14.33

14.50

14.52
14.53
14.55
14.56
14.58
15.00
15.01
15.02
15.04
15.06
15.07
15.10
15.12
15.17
15.18
15.22
15.25
15.27
15.33

S
15.43
15.48
15.50

15.52
15.53
15.55
15.56
15.58
16.00
16.01
16.02
16.04
16.06
16.07
16.10
16.12
16.17
16.18
16.22
16.25
16.27
16.33

F

15.50

15.52
15.53
15.55
15.56
15.58
16.00
16.01
16.02
16.04
16.06
16.07
16.10
16.12
16.17
16.18
16.22
16.25
16.27
16.33

16.50

16.52
16.53
16.55
16.56
16.58
17.00
17.01
17.02
17.04
17.06
17.07
17.10
17.12
17.17
17.18
17.22
17.25
17.27
17.33

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

80-613-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:52



7613 Tübingen - Ofterdingen - Mössingen
SWEG Bus Tübingen GmbH, Tel.: 07821/9960770, info@sweg.de, www.sweg.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Tübingen Hauptbahnhof (O)  ab
- Hegelstraße
- Brühlstraße
- Paul-Dietz-Straße
- Horn-Straße (1)
- Bläsibad
Dußlingen Bürgerpark
Nehren Abzw.
Ofterdingen Weiherrain
- Hafnerstraße
- Steinlachstraße
- Heubergstraße
- Alte Rottenburger Str.
- Birkenstraße
- Schillerstr.
- Kriegsstraße
- Mössinger Straße
Mössingen Daimlerstraße
- Siemensstraße
- Bahnhof (2)
- Schulzentrum
- Jakob-Stotz-Platz
- Stadtmitte
- Hafnergasse
- Melanchthonstr.
- Lise-Meitner-Str.
- Öschlesgärtenweg
- Johannes-Gutenberg-Str.
- Allee Kanton Saint-Julien
- Dreifürstensteinstr.
- Bahnhof (2)

S
06.37
06.40
06.42
06.45
06.47
06.48
06.55
06.57
07.01
07.02
07.03
07.04
07.06
07.07
07.09
07.11
07.13
07.14
07.15
07.20
07.23

07.54
07.57
07.59
08.02
08.04
08.05
08.12
08.14
08.18
08.19
08.20
08.21
08.23
08.24
08.26
08.28
08.30
08.31
08.32
08.37

08.39
08.40
08.41
08.42
08.43
08.44
08.45
08.46
08.47
08.49

08.54
08.57
08.59
09.02
09.04
09.05
09.12
09.14
09.18
09.19
09.20
09.21
09.23
09.24
09.26
09.28
09.30
09.31
09.32
09.37

09.39
09.40
09.41
09.42
09.43
09.44
09.45
09.46
09.47
09.49

09.54
09.57
09.59
10.02
10.04
10.05
10.12
10.14
10.18
10.19
10.20
10.21
10.23
10.24
10.26
10.28
10.30
10.31
10.32
10.37

10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.49

S
10.54
10.57
10.59
11.02
11.04
11.05
11.12
11.14
11.18
11.19
11.20
11.21
11.23
11.24
11.26
11.28
11.30
11.31
11.32
11.37

F
10.54
10.57
10.59
11.02
11.04
11.05
11.12
11.14
11.18
11.19
11.20
11.21
11.23
11.24
11.26
11.28
11.30
11.31
11.32
11.37

11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.49

11.54
11.57
11.59
12.02
12.04
12.05
12.12
12.14
12.18
12.19
12.20
12.21
12.23
12.24
12.26
12.28
12.30
12.31
12.32
12.37

12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.49

12.54
12.57
12.59
13.02
13.04
13.05
13.12
13.14
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.24
13.26
13.28
13.30
13.31
13.32
13.37

13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.49

13.54
13.57
13.59
14.02
14.04
14.05
14.12
14.14
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23
14.24
14.26
14.28
14.30
14.31
14.32
14.37

14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.49

S
14.54
14.57
14.59
15.02
15.04
15.05
15.12
15.14
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.26
15.28
15.30
15.31
15.32
15.37

F
14.54
14.57
14.59
15.02
15.04
15.05
15.12
15.14
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.26
15.28
15.30
15.31
15.32
15.37

15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49

15.54
15.57
15.59
16.02
16.04
16.05
16.12
16.14
16.18
16.19
16.20
16.21
16.23
16.24
16.26
16.28
16.30
16.31
16.32
16.37

16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.49

16.54
16.57
16.59
17.02
17.04
17.05
17.12
17.14
17.18
17.19
17.20
17.21
17.23
17.24
17.26
17.28
17.30
17.31
17.32
17.37

17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.49

17.54
17.57
17.59
18.02
18.04
18.05
18.12
18.14
18.18
18.19
18.20
18.21
18.23
18.24
18.26
18.28
18.30
18.31
18.32
18.37

18.39
18.40
18.41
18.42

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

80-613-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:52



7615 Gomaringen - Nehren - Mössingen

SWEG Bus Tübingen GmbH, Tel.: 07821/9960770, info@sweg.de, www.sweg.de
Fahrtenservice Knoll, Taxi Mössingen, Tel.: 07473 / 9243285

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Nehren SZ Höhnisch (1)  ab
- UNIPRO
Gomaringen ZOB (2)  an
- ZOB (2)  ab
Nehren UNIPRO
- Schulzentrum Höhnisch (1)  an
- Schulzentrum Höhnisch (1)  ab
- Dußlinger Straße
- Tübinger Straße
- Ortsmitte
- Pflegewohnhaus
- Schillerstraße
- F.A.-Köhler-Straße
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
Mössingen Freibad (P)
- Steinbeisstr.
- Aiblestr.
- Melanchthonstr.
- Hafnergasse
- Stadtmitte
- Jakob-Stotz-Platz
- Schulzentrum
- Bahnhof (4)

7615

04.57

05.03
05.04
05.05
05.06
05.07
05.08
05.11
05.11
05.14
05.15
05.16
05.17
05.18
05.19
05.20

05.23

7615

05.55

06.01
06.02
06.03
06.04
06.05
06.06
06.09
06.09
06.12
06.13
06.14
06.15
06.16
06.17
06.18

06.22

7615

06.51

06.57
06.58
06.59
07.00
07.01
07.02
07.05
07.05
07.08
07.09
07.10
07.11
07.12
07.13
07.14

07.18

7615
S

07.18

07.24
07.25
07.26
07.27
07.28
07.29
07.32
07.32
07.35
07.36
07.37
07.38
07.39
07.40
07.41

07.45

7615
S

07.20

07.26
07.27
07.28
07.29
07.30
07.31
07.34
07.34
07.37
07.38
07.39
07.40
07.41
07.42
07.43

07.47

7615

07.55

08.01
08.02
08.03
08.04
08.05
08.06
08.09
08.09
08.12
08.13
08.14
08.15
08.16
08.17
08.18

08.20

7615

08.55

09.01
09.02
09.03
09.04
09.05
09.06
09.09
09.09
09.12
09.13
09.14
09.15
09.16
09.17
09.18

09.22

7615
S

09.20
09.24
09.25
09.25

09.28
09.28
09.30
09.31
09.32
09.33
09.34
09.35
09.36

7615

09.55

10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.09
10.09
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18

10.22

7615
S

10.35

10.38
10.38
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47

7615

10.55

11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.09
11.09
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18

11.22

7615
S

11.37

11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.51
11.51
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.02

7615
F

11.55

12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.09
12.09
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18

12.22

7615
S

12.00
12.04
12.05
12.06
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.17
12.17
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26

12.30

7615
S

12.42

12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.56
12.56
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05

13.09

7615
F

12.55

13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.09
13.09
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18

13.22

7615
S

13.28
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36

7615
S

13.20
13.21
13.25
13.25
13.29
13.30
13.32
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.43
13.43
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52

13.56

7615
S

13.55
13.59
14.00
14.00
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.11
14.11
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20

14.24

7615
F

13.57

14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.11
14.11
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20

14.24

7615

14.55

15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.09
15.09
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18

15.20

7615
S

15.32

15.35
15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43

15.47

7615
S

15.58
16.02
16.03
16.03
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.14
16.14
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23

16.27

7615
F

16.00

16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.14
16.14
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23

16.27

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Gomaringen ZOB (2)  ab
Nehren UNIPRO
- Schulzentrum Höhnisch (1)  an
- Schulzentrum Höhnisch (1)  ab
- Dußlinger Straße
- Tübinger Straße
- Ortsmitte
- Pflegewohnhaus
- Schillerstraße
- F.A.-Köhler-Straße
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
Mössingen Freibad (P)
- Steinbeisstr.
- Aiblestr.
- Melanchthonstr.
- Hafnergasse
- Stadtmitte
- Jakob-Stotz-Platz
- Bahnhof (4)

7615
S

16.22

16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.36
16.36
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.49

7615
F

16.55

17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.09
17.09
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.22

7615
S

16.55
16.59
17.00
17.01
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.12
17.12
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.25

7615
S

17.40
17.44
17.45
17.46
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.57
17.57
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.10

7615
F

17.55

18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.09
18.09
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.22

7615

18.55

19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.09
19.09
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.20

7615

19.55

20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.09
20.09
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.22

Samstag
7615

06.55

07.01
07.02
07.03
07.04
07.05
07.06
07.09
07.09
07.12
07.13
07.14
07.15
07.16
07.17
07.18
07.22

7615

07.55

08.01
08.02
08.03
08.04
08.05
08.06
08.09
08.09
08.12
08.13
08.14
08.15
08.16
08.17
08.18
08.22

7615

08.55

09.01
09.02
09.03
09.04
09.05
09.06
09.09
09.09
09.12
09.13
09.14
09.15
09.16
09.17
09.18
09.22

7615

09.55

10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.09
10.09
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.22

7615

10.55

11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.09
11.09
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.22

7615

11.55

12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.09
12.09
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.22

7615

12.55

13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.09
13.09
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.22

7615

13.55

14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.09
14.09
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.22

7615

14.55

15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.09
15.09
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.22

7615

15.55

16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.09
16.09
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.22

7615

16.55

17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.09
17.09
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.22

7615

17.55

18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.09
18.09
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.22

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Sonn-/Feiertag
LINIE
HINWEISE
Gomaringen ZOB (2)  ab
Nehren Dußlinger Str.
- Tübinger Straße
- Ortsmitte
- Pflegewohnhaus
- Schillerstraße
- F.A.-Köhler-Straße
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
Mössingen Karl-Jaggy-Straße
- Jakob-Stotz-Platz
- Bahnhof (4)

AST
R3

07.24
07.31
07.32
07.32
07.33
07.34
07.34
07.35
07.35
07.41
07.42
07.46

AST
R3

07.50
07.57
07.58
07.58
07.59
08.00
08.00
08.01
08.01
08.07
08.08
08.12

AST
R3

08.24
08.31
08.32
08.32
08.33
08.34
08.34
08.35
08.35
08.41
08.42
08.46

AST
R3

08.50
08.57
08.58
08.58
08.59
09.00
09.00
09.01
09.01
09.07
09.08
09.12

AST
R3

09.24
09.31
09.32
09.32
09.33
09.34
09.34
09.35
09.35
09.41
09.42
09.46

AST
R3

09.50
09.57
09.58
09.58
09.59
10.00
10.00
10.01
10.01
10.07
10.08
10.12

AST
R3

10.24
10.31
10.32
10.32
10.33
10.34
10.34
10.35
10.35
10.41
10.42
10.46

AST
R3

10.50
10.57
10.58
10.58
10.59
11.00
11.00
11.01
11.01
11.07
11.08
11.12

AST
R3

11.24
11.31
11.32
11.32
11.33
11.34
11.34
11.35
11.35
11.41
11.42
11.46

AST
R3

11.50
11.57
11.58
11.58
11.59
12.00
12.00
12.01
12.01
12.07
12.08
12.12

AST
R3

12.24
12.31
12.32
12.32
12.33
12.34
12.34
12.35
12.35
12.41
12.42
12.46

AST
R3

12.50
12.57
12.58
12.58
12.59
13.00
13.00
13.01
13.01
13.07
13.08
13.12

AST
R3

13.24
13.31
13.32
13.32
13.33
13.34
13.34
13.35
13.35
13.41
13.42
13.46

AST
R3

13.50
13.57
13.58
13.58
13.59
14.00
14.00
14.01
14.01
14.07
14.08
14.12

AST
R3

14.24
14.31
14.32
14.32
14.33
14.34
14.34
14.35
14.35
14.41
14.42
14.46

AST
R3

14.50
14.57
14.58
14.58
14.59
15.00
15.00
15.01
15.01
15.07
15.08
15.12

AST
R3

15.24
15.31
15.32
15.32
15.33
15.34
15.34
15.35
15.35
15.41
15.42
15.46

AST
R3

15.50
15.57
15.58
15.58
15.59
16.00
16.00
16.01
16.01
16.07
16.08
16.12

AST
R3

16.24
16.31
16.32
16.32
16.33
16.34
16.34
16.35
16.35
16.41
16.42
16.46

AST
R3

16.50
16.57
16.58
16.58
16.59
17.00
17.00
17.01
17.01
17.07
17.08
17.12

AST
R3

17.24
17.31
17.32
17.32
17.33
17.34
17.34
17.35
17.35
17.41
17.42
17.46

AST
R3

17.50
17.57
17.58
17.58
17.59
18.00
18.00
18.01
18.01
18.07
18.08
18.12

AST
R3

18.24
18.31
18.32
18.32
18.33
18.34
18.34
18.35
18.35
18.41
18.42
18.46

ZEICHENERKLÄRUNG: R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

80-615-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:42



7615 Mössingen - Nehren - Gomaringen

SWEG Bus Tübingen GmbH, Tel.: 07821/9960770, info@sweg.de, www.sweg.de
Fahrtenservice Knoll, Taxi Mössingen, Tel.: 07473 / 9243285

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Mössingen Bahnhof (4)
- Schulzentrum
- Jakob-Stotz-Platz
- Stadtmitte
- Hafnergasse
- Melanchthonstr.
- Aiblestr.
- Steinbeisstr.
- Freibad (F)
Nehren Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- F.A.-Köhler-Straße
- Schillerstraße
- Pflegewohnhaus
- Ortsmitte
- Tübinger Straße
- Dußlinger Straße
- Schulzentrum Höhnisch  an
- Schulzentrum Höhnisch  ab
- UNIPRO
Gomaringen Lindenstr.
- Friedhof
- Öschinger Str.
- Lubbachstr.
- Bachstraße
- ZOB (2)  an

7615

05.28

05.30
05.31
05.32
05.33
05.34
05.35
05.37
05.39
05.40
05.42
05.43
05.44
05.45
05.46
05.47

05.54

7615
F

06.18

06.20
06.21
06.22
06.23
06.24
06.25
06.27
06.29
06.30
06.32
06.33
06.34
06.35
06.36
06.37

06.44

7615
S

06.44

06.46
06.47
06.48
06.49
06.50
06.51
06.53
06.55
06.56
06.58
06.59
07.00
07.01
07.02
07.03

07.10

7615
S

07.16
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22
07.24
07.26
07.26
07.28
07.29
07.30
07.31
07.32
07.33
07.37
07.38
07.39

07.43

7615
S

07.41
07.42
07.43
07.44
07.45
07.46
07.50
07.50
07.51

08.00

7615

07.32

07.34

07.40
07.42F
07.42F
07.45F
07.46F
07.47F
07.48F
07.49F
07.50F

08.00F

7615
S

08.08
08.12
08.13
08.14
08.15
08.16
08.17
08.18
08.20
08.22
08.22
08.25
08.26
08.27
08.28
08.29
08.30
08.34
08.35
08.36

08.40

7615

08.33

08.35
08.36
08.37
08.38
08.39
08.40
08.42
08.44
08.45
08.48
08.49
08.50
08.51
08.52
08.53

08.59

7615
S

09.15
09.16
09.17
09.18
09.19
09.20
09.21
09.23
09.25
09.25

09.27

09.28
09.32

7615

09.33

09.35
09.36
09.37
09.38
09.39
09.40
09.42
09.44
09.45
09.48
09.49
09.50
09.51
09.52
09.53

09.59

7615
S

10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.25
10.27
10.27

10.33

7615

10.33

10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.42
10.44
10.45
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53

10.59

7615

11.33

11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.42
11.44
11.45
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53

11.59

7615
S

12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.13
12.15
12.16
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24

12.30

7615
F

12.33

12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.42
12.44
12.45
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53

12.59

7615
S

12.40
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.56
12.58
12.58
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06

13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.17

7615
S

13.25

13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.34
13.36
13.37
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.49
13.50
13.51

13.55

7615
F

13.33

13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.42
13.44
13.45
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53

13.59

7615

14.33

14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.42
14.44
14.45
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52

14.59

7615
S

15.07

15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.16
15.18
15.19
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.31
15.31
15.32

15.36

7615
F

15.33

15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.44
15.45
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52

15.59

7615
S

15.33

15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.44
15.45
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.57

7615
S

15.47

15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.58
15.59
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.11
16.11
16.12

16.16

7615

16.33

16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.42
16.44
16.45
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53

16.59

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Mössingen Bahnhof (4)
- Jakob-Stotz-Platz
- Stadtmitte
- Hafnergasse
- Melanchthonstr.
- Aiblestr.
- Steinbeisstr.
- Freibad (F)
- Karl-Jaggy-Straße
Nehren Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- F.A.-Köhler-Straße
- Schillerstraße
- Pflegewohnhaus
- Ortsmitte
- Tübinger Straße
- Dußlinger Straße
- Schulzentrum Höhnisch  an
- Schulzentrum Höhnisch  ab
- UNIPRO
Gomaringen ZOB (2)  an

7615
S

17.07
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16

17.18
17.19
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.31
17.35
17.36
17.40

7615

17.33
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.42

17.44
17.45
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53

17.59

7615

18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.42

18.44
18.45
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53

18.59

7615

19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.42

19.44
19.45
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53

19.59

7615

20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.42

20.44
20.45
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.53

20.59

Samstag
7615

07.32
07.34
07.35
07.36
07.37
07.38
07.39
07.41

07.43
07.44
07.46
07.47
07.48
07.48
07.49
07.50

07.55

7615

08.32
08.34
08.35
08.36
08.37
08.38
08.39
08.41

08.43
08.44
08.46
08.47
08.48
08.48
08.49
08.50

08.55

7615

09.32
09.34
09.35
09.36
09.37
09.38
09.39
09.41

09.43
09.44
09.46
09.47
09.48
09.48
09.49
09.50

09.55

7615

10.32
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.41

10.43
10.44
10.46
10.47
10.48
10.48
10.49
10.50

10.55

7615

11.32
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41

11.43
11.44
11.46
11.47
11.48
11.48
11.49
11.50

11.55

7615

12.32
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.41

12.43
12.44
12.46
12.47
12.48
12.48
12.49
12.50

12.55

7615

13.32
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41

13.43
13.44
13.46
13.47
13.48
13.48
13.49
13.50

13.55

7615

14.32
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.41

14.43
14.44
14.46
14.47
14.48
14.48
14.49
14.50

14.55

7615

15.32
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41

15.43
15.44
15.46
15.47
15.48
15.48
15.49
15.50

15.55

7615

16.32
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.41

16.43
16.44
16.46
16.47
16.48
16.48
16.49
16.50

16.55

7615

17.32
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.41

17.43
17.44
17.46
17.47
17.48
17.48
17.49
17.50

17.55

7615

18.32
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.41

18.43
18.44
18.46
18.47
18.48
18.48
18.49
18.50

18.55

Sonn-/Feiertag
AST

R3
07.08
07.10

07.12
07.16
07.17
07.17
07.18
07.18
07.19
07.20
07.21

07.26

AST

R3
07.38
07.40

07.42
07.46
07.47
07.47
07.48
07.48
07.49
07.50
07.51

07.56

AST

R3
07.42
07.44

07.46
07.50
07.51
07.51
07.52
07.52
07.53
07.54
07.55

08.00

AST

R3
08.08
08.10

08.12
08.16
08.17
08.17
08.18
08.18
08.19
08.20
08.21

08.26

AST

R3
08.42
08.44

08.46
08.50
08.51
08.51
08.52
08.52
08.53
08.54
08.55

09.00

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

Sonn-/Feiertag
LINIE
HINWEISE
Mössingen Bahnhof (4)
- Jakob-Stotz-Platz
- Karl-Jaggy-Straße
Nehren Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- F.A.-Köhler-Straße
- Schillerstraße
- Pflegewohnhaus
- Ortsmitte
- Tübinger Straße
- Dußlinger Straße
Gomaringen ZOB (2)  an

AST
R3

09.08
09.10
09.12
09.16
09.17
09.17
09.18
09.18
09.19
09.20
09.21
09.26

AST
R3

09.42
09.44
09.46
09.50
09.51
09.51
09.52
09.52
09.53
09.54
09.55
10.00

AST
R3

10.08
10.10
10.12
10.16
10.17
10.17
10.18
10.18
10.19
10.20
10.21
10.26

AST
R3

10.42
10.44
10.46
10.50
10.51
10.51
10.52
10.52
10.53
10.54
10.55
11.00

AST
R3

11.08
11.10
11.12
11.16
11.17
11.17
11.18
11.18
11.19
11.20
11.21
11.26

AST
R3

11.42
11.44
11.46
11.50
11.51
11.51
11.52
11.52
11.53
11.54
11.55
12.00

AST
R3

12.08
12.10
12.12
12.16
12.17
12.17
12.18
12.18
12.19
12.20
12.21
12.26

AST
R3

12.42
12.44
12.46
12.50
12.51
12.51
12.52
12.52
12.53
12.54
12.55
13.00

AST
R3

13.08
13.10
13.12
13.16
13.17
13.17
13.18
13.18
13.19
13.20
13.21
13.26

AST
R3

13.38
13.40
13.42
13.46
13.47
13.47
13.48
13.48
13.49
13.50
13.51
13.56

AST
R3

13.42
13.44
13.46
13.50
13.51
13.51
13.52
13.52
13.53
13.54
13.55
14.00

AST
R3

14.08
14.10
14.12
14.16
14.17
14.17
14.18
14.18
14.19
14.20
14.21
14.26

AST
R3

14.42
14.44
14.46
14.50
14.51
14.51
14.52
14.52
14.53
14.54
14.55
15.00

AST
R3

15.08
15.10
15.12
15.16
15.17
15.17
15.18
15.18
15.19
15.20
15.21
15.26

AST
R3

15.42
15.44
15.46
15.50
15.51
15.51
15.52
15.52
15.53
15.54
15.55
16.00

AST
R3

16.08
16.10
16.12
16.16
16.17
16.17
16.18
16.18
16.19
16.20
16.21
16.26

AST
R3

16.42
16.44
16.46
16.50
16.51
16.51
16.52
16.52
16.53
16.54
16.55
17.00

AST
R3

17.08
17.10
17.12
17.16
17.17
17.17
17.18
17.18
17.19
17.20
17.21
17.26

AST
R3

17.42
17.44
17.46
17.50
17.51
17.51
17.52
17.52
17.53
17.54
17.55
18.00

AST
R3

18.08
18.10
18.12
18.16
18.17
18.17
18.18
18.18
18.19
18.20
18.21
18.26

ZEICHENERKLÄRUNG: R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

80-615-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:42



7616 Dußlingen - Gomaringen

SWEG Bus Tübingen GmbH, Tel.: 07821/9960770, info@sweg.de, www.sweg.de

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 112 und 7625 (SWEG).

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Dußlingen Bahnhof
- Bürgerpark  an
- Steinlachburg  ab
- Brücke Eichachstraße
- Geigesried
Nehren SZ Höhnisch (2)  an
- Schulzentrum Höhnisch (2)  ab
- UNIPRO
Gomaringen Hammerhof
- Robert-Bosch-Str.
- Gustav-Schwab-Stift
- ZOB (2)  an
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
7615 Gomaringen ZOB  ab
7615 Nehren Ortsmitte  an
7615 Mössingen  an

7616

05.57
05.58
05.59
06.00
06.01

06.02
06.04
06.05
06.07
06.10

06.51
06.59
07.18

7616

06.37
06.38
06.39
06.40
06.41

06.42
06.44
06.45
06.47
06.50

S
07.18
07.26
07.45

7616
S

07.07
07.08
07.09
07.10
07.11

07.12

07.16

07.20
07.28
07.47

7616
S

07.31
07.32
07.33
07.34
07.35
07.36

7625
S

07.39
07.40

07.44

07.55
08.03
08.20

7616
F

07.42
07.43
07.44
07.45
07.46

07.47
07.49
07.50
07.52
07.55

7616
S

07.42
07.43
07.44
07.45
07.46
07.47
07.47
07.48
07.50
07.51
07.53
07.56

08.55
09.03
09.22

7616
S

08.27
08.28
08.29
08.30
08.31
08.32

7616

08.42
08.43
08.44
08.45
08.46

08.47
08.49
08.50
08.52
08.55

7616

09.42
09.43
09.44
09.45
09.46

09.47
09.49
09.50
09.52
09.55

7616

10.42
10.43
10.44
10.45
10.46

10.47
10.49
10.50
10.52
10.55

S
11.37
11.45

7616
S

11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.32
11.33

11.37

7616
F

11.42
11.43
11.44
11.45
11.46

11.47
11.49
11.50
11.52
11.55

7616
S

11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.47
11.48
11.50
11.51
11.53
11.55

12.00
12.11
12.30

7616
S

12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.37
12.38

12.42

7616
F

12.42
12.43
12.44
12.45
12.46

12.47
12.49
12.50
12.52
12.55

7616
S

12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.47
12.48
12.51
12.52
12.53
12.55

13.25
13.37
13.56

7616
S

13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27

112
S

13.28
13.29
13.32
13.33
13.34
13.36

13.55
14.05
14.24

7616

13.42
13.43
13.44
13.45
13.46

13.47
13.49
13.50
13.52
13.55

7616
S

14.16
14.17

14.21

14.55
15.03
15.20

7616

14.42
14.43
14.44
14.45
14.46

14.47
14.49
14.50
14.52
14.55

7616
S

15.05
15.06
15.08
15.09
15.11
15.13

15.58
16.08
16.27

7616
S

15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Dußlingen Bahnhof
- Bürgerpark  an
- Steinlachburg  ab
- Brücke Eichachstraße
- Geigesried
Nehren SZ Höhnisch (2)  an
- Schulzentrum Höhnisch (2)  ab
- UNIPRO
Gomaringen Lindenstr.
- Friedhof
- Öschinger Str.
- Lubbachstr.
- Bachstraße
- Hammerhof
- Robert-Bosch-Str.
- Gustav-Schwab-Stift
- ZOB (2)  an
7615 Gomaringen ZOB  ab
7615 Nehren Ortsmitte  an
7615 Mössingen  an

7616
F

15.42
15.43
15.44
15.45
15.46

15.47

15.49
15.50
15.52
15.55
16.00
16.08
16.27

7616
S

15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.50
15.51

15.53
15.54
15.56
15.58

112
S

15.55
15.56

15.59
16.00
16.01
16.03
16.22
16.30
16.49

7616
S

16.08
16.09
16.10
16.11
16.12

16.13

16.15
16.16
16.18
16.21
16.55
17.06
17.25

7616
F

16.42
16.43
16.44
16.45
16.46

16.47

16.49
16.50
16.52
16.55

7625
S

16.46
16.47
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57

16.59

7616
S

16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.47
16.48

16.50
16.51
16.53
16.55

7616

17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27

17.27S
17.28S

17.30S
17.31S
17.33S
17.35S

17.40
17.51
18.10

7616
F

17.42
17.43
17.44
17.45
17.46

17.47

17.49
17.50
17.52
17.55

7616
S

17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.47
17.48

17.50
17.51
17.53
17.55

7616

18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27

7616

18.42
18.43
18.44
18.45
18.46

18.47

18.49
18.50
18.52
18.55

7616

19.42
19.43
19.44
19.45
19.46

19.47

19.49
19.50
19.52
19.55

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

80-616-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:50



7616 Gomaringen - Dußlingen

SWEG Bus Tübingen GmbH, Tel.: 07821/9960770, info@sweg.de, www.sweg.de

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 112 und 7625 (SWEG).

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Gomaringen ZOB (2)  ab
- Ziegelgrubenstraße
- Schillerstraße
- Robert-Bosch-Str.
- Hammerhof
Nehren UNIPRO
- Schulzentrum Höhnisch  an
- Schulzentrum Höhnisch  ab
Dußlingen Geigesried
- Brücke Eichachstraße
- Steinlachburg
- Bürgerpark
- Bahnhof

7616

05.33
05.35
05.36
05.37
05.38
05.41

05.43
05.44
05.45
05.46
05.48

7616

06.11
06.13
06.14
06.15
06.16
06.19

06.21
06.22
06.23
06.24
06.26

7616

06.46
06.48
06.49
06.50
06.51
06.54

06.56
06.57
06.58
06.59
07.01

7616

07.20S

07.24S
07.25S

07.25
07.26
07.27
07.28
07.29
07.31

7616
S

08.03

08.07

08.09
08.10
08.11
08.12
08.14

7616

08.15
08.17
08.18
08.19
08.20
08.23

08.24S
08.25S

08.26
08.27
08.28
08.29
08.31

7616

08.59
09.01
09.02
09.03
09.04
09.07

09.08S
09.09S

09.10
09.11
09.12
09.13
09.15

7616

09.59
10.01
10.02
10.03
10.04
10.07

10.09
10.10
10.11
10.12
10.14

7616

10.59
11.01
11.02
11.03
11.04
11.07

11.09
11.10
11.11
11.12
11.14

7616
S

11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41

7616

11.59
12.01
12.02
12.03
12.04
12.07

12.09
12.10
12.11
12.12
12.14

7616
S

12.45

12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.57

7616
F

12.59
13.01
13.02
13.03
13.04
13.07

13.09
13.10
13.11
13.12
13.14

7616
S

13.17
13.19
13.20
13.21
13.22
13.25
13.26
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.32

7616

13.59
14.01
14.02
14.03
14.04
14.07

14.08S
14.08S

14.09
14.10
14.11
14.12
14.14

7616

14.59
15.01
15.02
15.03
15.04
15.07

15.08S
15.08S

15.09
15.10
15.11
15.12
15.14

7616
S

15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.03

7616
F

15.59
16.01
16.02
16.03
16.04
16.07

16.09
16.10
16.11
16.12
16.14

7616
S

16.16
16.18
16.19
16.20
16.21
16.24

16.26
16.27
16.28
16.29
16.31

7616

16.59
17.01
17.02
17.03
17.04
17.07

17.08S
17.08S

17.09
17.10
17.11
17.12
17.14

7616
S

17.27
17.29
17.30
17.31
17.32
17.35
17.36
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.42

7616

17.59
18.01
18.02
18.03
18.04
18.07
18.08
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.14

7616

18.59
19.01
19.02
19.03
19.04
19.07

19.09
19.10
19.11
19.12
19.14

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

80-616-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:50



7623 Rottenburg - Dettingen - Hirrlingen (- Höfendorf)

Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de
Sailer Reisen GmbH & Co. KG, Tel.: 07472 987 00, info@sailer-reisen.de, sailer-reisen.de

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinie 115.

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Rottenburg Hohenbergschule
- Eugen-Bolz-Platz (C)
- Sprollstraße
- Bahnhof (D)  an
- Bahnhof (D)  ab
- Kreuzerfeldschule
- Gebhard-Müller-Straße
Weiler Linde
Dettingen Wartehalle
Hemmendorf Wartehalle
Hirrlingen Voräcker
- Schule
- Marktstraße
- Buchenstraße
Bietenhausen Schule
Höfendorf Rathaus

7623

05.19
05.21
05.22
05.25

05.29

05.30
05.34

7623

05.45
05.47
05.48
05.51
05.55
06.00
06.04

06.05
06.09

7623
S

06.10
06.12
06.13
06.16
06.20
06.25
06.29

06.30
06.32
06.37
06.42

7623
F

06.10
06.12
06.13
06.16
06.20
06.25
06.29

06.30
06.32

7623
S

06.25
06.27
06.28
06.31
06.35
06.40
06.44

06.45
06.47

115

06.36
06.38
06.39
06.42
06.46

7623

06.43
06.45
06.46
06.49
06.53
06.58
07.02

07.03
07.05

7623
S

07.10
07.12
07.15
07.15
07.17
07.18
07.21
07.25
07.30
07.34
07.35
07.37
07.41

7623
F

07.14
07.16
07.19
07.19
07.21
07.22
07.25
07.29
07.34
07.38

07.39
07.43

115
S

07.38

07.49
07.53

7623

07.44
07.46
07.49
07.49
07.51
07.52
07.55
07.59
08.04
08.08

08.09
08.13

7623
S

08.14
08.16
08.19
08.19
08.21
08.22
08.25
08.29
08.34
08.38

08.39
08.43

7623
F

08.19
08.21
08.22
08.25
08.29
08.34
08.38

08.39
08.43

7623

08.49
08.51
08.52
08.55
08.59
09.04
09.08

09.09
09.13

7623

09.19
09.21
09.22
09.25
09.29
09.34
09.38

09.39
09.43

7623

09.49
09.51
09.52
09.55
09.59
10.04
10.08

10.09
10.13

7623

10.19
10.21
10.22
10.25
10.29
10.34
10.38

10.39
10.43

7623

10.49
10.51
10.52
10.55
10.59
11.04
11.08

11.09
11.13

7623

11.19
11.21
11.22
11.25
11.29
11.34
11.38

11.39
11.43

7623

11.49
11.51
11.52
11.55
11.59
12.04
12.08

12.09
12.13

7623
S

12.08
12.13
12.15
12.18
12.18
12.20
12.21
12.24
12.33

7623
S

12.09
12.14
12.16
12.19
12.19

12.24

12.34

7623
S

12.09
12.14
12.16
12.19
12.19
12.21
12.22
12.25
12.29
12.34
12.38

12.39
12.43

7623
F

12.19
12.21
12.22
12.25
12.29
12.34
12.38

12.39
12.43

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Rottenburg Hohenbergschule
- Eugen-Bolz-Platz (C)
- Sprollstraße
- Bahnhof (D)  an
- Bahnhof (D)  ab
- Kreuzerfeldschule
- Gebhard-Müller-Straße
Weiler Linde
Dettingen Wartehalle
Hemmendorf Wartehalle
Hirrlingen Voräcker
- Marktstraße
- Buchenstraße
Bietenhausen Schule
Höfendorf Rathaus

7623
F

12.49
12.51
12.52
12.55
12.59
13.04
13.08
13.09
13.13

7623
S

12.55
12.57
13.00
13.00
13.02

13.03
13.08

13.14
13.15

115
S

13.03
13.05
13.08
13.08
13.10
13.11
13.14
13.18

7623
S

13.00
13.05
13.07
13.10
13.10

13.15
13.19
13.24
13.28
13.29
13.35

7623
S

13.09
13.14
13.16
13.19
13.19

13.24

13.29
13.33
13.34

13.37
13.45

7623
S

13.14
13.16
13.19
13.19
13.21

13.22
13.25
13.29
13.34
13.38
13.39
13.43

7623
F

13.19
13.21

13.22
13.25
13.29
13.34
13.38
13.39
13.43

7623

13.49
13.51
13.52
13.55
13.59
14.04
14.08
14.09
14.13

7623

14.19
14.21
14.22
14.25
14.29
14.34
14.38
14.39
14.43

7623

14.49
14.51
14.52
14.55
14.59
15.04
15.08
15.09
15.13

7623
S

15.04

15.09

15.13
15.14
15.18

7623
S

15.14
15.16
15.19
15.19
15.21
15.22
15.25
15.29
15.34
15.38
15.39
15.43

7623
F

15.19
15.21
15.22
15.25
15.29
15.34
15.38
15.39
15.43

7623

15.49
15.51
15.52
15.55
15.59
16.04
16.08
16.09
16.13

7623
S

15.59
16.01
16.04
16.04

16.09

16.13
16.14

115
S

16.01
16.03
16.06
16.06
16.08
16.09
16.12
16.16

7623
S

16.07
16.12
16.14
16.17
16.19
16.21
16.22
16.25
16.29
16.34
16.38
16.39
16.43

7623
F

16.19
16.21
16.22
16.25
16.29
16.34
16.38
16.39
16.43

7623

16.49
16.51
16.52
16.55
16.59
17.04
17.08
17.09

17.12
17.17

7623

17.14
17.16
17.19
17.19
17.21
17.22
17.25
17.29
17.34
17.38
17.39
17.43

115

17.27
17.29
17.32
17.32
17.34
17.35
17.38
17.42

7623
S

17.39
17.42
17.44
17.48
17.49
17.51
17.52
17.55
17.59
18.04
18.08
18.09
18.13

7623
F

17.49
17.51
17.52
17.55
17.59
18.04
18.08
18.09
18.13

7623

18.19
18.21
18.22
18.25
18.29
18.34
18.38
18.39
18.43

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen  = hält nur zum Einsteigen

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Rottenburg E.-Bolz-Platz (C)
- Sprollstraße
- Bahnhof (D)  an
- Bahnhof (D)  ab
- Kreuzerfeldschule
- Gebhard-Müller-Straße
Weiler Linde
Dettingen Wartehalle
Hemmendorf Wartehalle
Hirrlingen Voräcker
- Marktstraße
- Buchenstraße

7623

18.49
18.51
18.52
18.55
18.59
19.04
19.08
19.09
19.13

7623

19.19
19.21
19.22
19.25
19.29
19.34
19.38
19.39
19.43

7623

19.49
19.51
19.52
19.55
19.59
20.04
20.08
20.09
20.13

AST
F

R2
20.40
20.41
20.43
20.46

20.49
20.51
20.56
20.59
20.59
21.01

7623
S

20.49
20.51
20.52
20.55
20.59
21.04
21.08
21.09
21.13

AST

R2
21.40
21.41
21.43
21.46

21.49
21.51
21.56
21.59
21.59
22.01

AST

R2
22.40
22.41
22.43
22.46

22.49
22.51
22.56
22.59
22.59
23.01

AST

R2
23.40
23.41
23.43
23.46

23.49
23.51
23.56
23.59
23.59
00.01

AST

R2

00.46

00.49
00.51
00.56
00.59
00.59
01.00

AST
V7
R2

01.33

01.36
01.38
01.43
01.46
01.46

01.47

AST
V7
R2

02.33

02.36
02.38
02.43
02.46
02.46

02.47

AST
V7
R2

03.33

03.36
03.38
03.43
03.46
03.46

03.47

Samstag
AST

R2
05.40
05.41
05.43
05.46

05.49
05.51
05.55
05.58
05.58
05.59

AST

R2
06.40
06.41
06.43
06.46

06.49
06.51
06.55
06.58
06.58
06.59

7623

07.45
07.47
07.49
07.49
07.51
07.52
07.55
07.59
08.04
08.08
08.09
08.13

7623

08.45
08.47
08.49
08.49
08.51
08.52
08.55
08.59
09.04
09.08
09.09
09.13

7623

09.49
09.51
09.52
09.55
09.59
10.04
10.08
10.09
10.13

7623

10.49
10.51
10.52
10.55
10.59
11.04
11.08
11.09
11.13

7623

11.49
11.51
11.52
11.55
11.59
12.04
12.08
12.09
12.13

7623

12.49
12.51
12.52
12.55
12.59
13.04
13.08
13.09
13.13

7623

13.49
13.51
13.52
13.55
13.59
14.04
14.08
14.09
14.13

7623

14.45
14.47
14.49
14.49
14.51
14.52
14.55
14.59
15.04
15.08
15.09
15.13

7623

15.45
15.47
15.49
15.49
15.51
15.52
15.55
15.59
16.04
16.08
16.09
16.13

ZEICHENERKLÄRUNG: V7  = nur Nächte Fr/Sa, auch 05./06.01., 02./03.04.,
30.04./01.05., 13./14.05., und 03./04.06.2026

F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20
 = hält nur zum Aussteigen

Samstag
LINIE
HINWEISE
Rottenburg E.-Bolz-Platz (C)
- Sprollstraße
- Bahnhof (D)  an
- Bahnhof (D)  ab
- Kreuzerfeldschule
- Gebhard-Müller-Straße
Weiler Linde
Dettingen Wartehalle
Hemmendorf Wartehalle
Hirrlingen Voräcker
- Marktstraße
- Buchenstraße

7623

16.45
16.47
16.49
16.49
16.51
16.52
16.55
16.59
17.04
17.08
17.09
17.13

7623

17.45
17.47
17.49
17.49
17.51
17.52
17.55
17.59
18.04
18.08
18.09
18.13

7623

18.45
18.47
18.49
18.49
18.51
18.52
18.55
18.59
19.04
19.08
19.09
19.13

7623

19.45
19.47
19.49
19.49
19.51
19.52
19.55
19.59
20.04
20.08
20.09
20.13

AST
R2

20.40
20.41
20.43
20.46

20.49
20.51
20.56
20.59
20.59
21.01

AST
R2

21.40
21.41
21.43
21.46

21.49
21.51
21.56
21.59
21.59
22.01

AST
R2

22.40
22.41
22.43
22.46

22.49
22.51
22.56
22.59
22.59
23.01

AST
R2

23.40
23.41
23.43
23.46

23.49
23.51
23.56
23.59
23.59
00.01

AST
R2

00.46

00.49
00.51
00.56
00.59
00.59
01.00

AST
R2

01.33

01.36
01.38
01.43
01.46
01.46

01.47

AST
R2

02.33

02.36
02.38
02.43
02.46
02.46

02.47

AST
R2

03.33

03.36
03.38
03.43
03.46
03.46

03.47

Sonn-/Feiertag
AST
R2

05.40
05.41
05.43
05.46

05.49
05.51
05.55
05.58
05.58
05.59

AST
R2

06.40
06.41
06.43
06.46

06.49
06.51
06.55
06.58
06.58
06.59

AST
R2

07.40
07.41
07.43
07.46

07.49
07.51
07.55
07.58
07.58
07.59

AST
R2

08.40
08.41
08.43
08.46

08.49
08.51
08.55
08.58
08.58
08.59

AST
R2

09.40
09.41
09.43
09.46

09.49
09.51
09.55
09.58
09.58
09.59

AST
R2

10.40
10.41
10.43
10.46

10.49
10.51
10.55
10.58
10.58
10.59

AST
R2

11.40
11.41
11.43
11.46

11.49
11.51
11.55
11.58
11.58
11.59

AST
R2

12.40
12.41
12.43
12.46

12.49
12.51
12.55
12.58
12.58
12.59

AST
R2

13.40
13.41
13.43
13.46

13.49
13.51
13.55
13.58
13.58
13.59

AST
R2

14.40
14.41
14.43
14.46

14.49
14.51
14.55
14.58
14.58
14.59

AST
R2

15.40
15.41
15.43
15.46

15.49
15.51
15.55
15.58
15.58
15.59

ZEICHENERKLÄRUNG: R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20  = hält nur zum Aussteigen

Sonn-/Feiertag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Rottenburg E.-Bolz-Platz (C)
- Sprollstraße
- Bahnhof (D)  an
- Bahnhof (D)  ab
Weiler Linde
Dettingen Wartehalle
Hemmendorf Wartehalle
Hirrlingen Voräcker
- Marktstraße
- Buchenstraße

AST

R2
16.40
16.41
16.43
16.46
16.49
16.51
16.55
16.58
16.58
16.59

AST

R2
17.40
17.41
17.43
17.46
17.49
17.51
17.55
17.58
17.58
17.59

AST

R2
18.40
18.41
18.43
18.46
18.49
18.51
18.55
18.58
18.58
18.59

AST

R2
19.40
19.41
19.43
19.46
19.49
19.51
19.55
19.58
19.58
19.59

AST

R2
20.40
20.41
20.43
20.46
20.49
20.51
20.56
20.59
20.59
21.01

AST

R2
21.40
21.41
21.43
21.46
21.49
21.51
21.56
21.59
21.59
22.01

AST

R2
22.40
22.41
22.43
22.46
22.49
22.51
22.56
22.59
22.59
23.01

AST

R2
23.40
23.41
23.43
23.46
23.49
23.51
23.56
23.59
23.59
00.01

AST

R2

00.46
00.49
00.51
00.56
00.59
00.59
01.00

AST
V10
R2

01.33
01.36
01.38
01.43
01.46
01.46

01.47

AST
V10
R2

02.33
02.36
02.38
02.43
02.46
02.46

02.47

AST
V10
R2

03.33
03.36
03.38
03.43
03.46
03.46

03.47

ZEICHENERKLÄRUNG: V10  = nur Nächte 25./26.12., 26./27.12.2025, 03./04.04., 05./06.04., 01./02.05., 24./25.05. und 03./04.10.2026
R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20

 = hält nur zum Aussteigen
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7623 (Höfendorf -) Hirrlingen - Dettingen - Rottenburg

Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de
Sailer Reisen GmbH & Co. KG, Tel.: 07472 987 00, info@sailer-reisen.de, sailer-reisen.de

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinie 115.

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Höfendorf Rathaus
Bietenhausen Schule
Hirrlingen Buchenstr.
- Marktstraße
- Voräcker
Hemmendorf Wartehalle
Dettingen Wartehalle
Weiler Linde
Rottenburg G. Müller-Straße
- Kreuzerfeldschule
- Bahnhof (D)  an
- Bahnhof (D)  ab
- Sprollstraße
- Eugen-Bolz-Platz (C)
- Hohenbergschule

7623

04.45
04.47
04.48
04.51
04.56
04.59
05.02
05.03
05.10

7623

05.20
05.22
05.23
05.26
05.31
05.34
05.37
05.38
05.45

7623

05.35
05.37
05.38
05.41
05.46
05.49
05.52
05.53
06.00

7623

06.10
06.12
06.13
06.16
06.21
06.24
06.27
06.28
06.35

7623
S

06.34
06.36
06.37
06.40
06.45
06.48
06.51
06.52
06.59

7623
F

06.40
06.41
06.42
06.45
06.50
06.53
06.56
06.57
07.04
07.04
07.05
07.08

7623
S

06.52
06.55

07.02
07.02
07.03
07.06

7623
S

06.50
06.52
06.53

07.01

07.08
07.08
07.10
07.13

7623
S

06.50
06.53

06.58
06.59

07.05

07.15
07.20

7623
S

07.10

07.15

07.25
07.30

7623
S

07.13
07.16

07.23
07.23
07.24
07.27
07.35

7623
S

07.08
07.10
07.11
07.14
07.19
07.22
07.25
07.29
07.39

115
S

07.23
07.26

07.29
07.30

07.37

115
F

07.23
07.26
07.29
07.30
07.37

7623
F

07.15
07.17
07.18
07.21
07.26
07.29
07.32
07.33
07.40
07.40
07.41
07.44

7623
F

07.45
07.47
07.48
07.51
07.56
07.59
08.02
08.03
08.10

7623
S

07.45
07.47
07.48
07.51
07.56
07.59
08.02
08.03
08.10
08.10
08.11
08.14
08.19

7623
S

07.56
07.59
08.02
08.03
08.10
08.10
08.11
08.14
08.19

7623
S

08.11
08.13
08.14

08.20
08.23
08.24
08.31

7623

08.15
08.17
08.18
08.21
08.26
08.29
08.32
08.33
08.40

115
S

08.32
08.35
08.38
08.39
08.46
08.46
08.47
08.50

7623

08.45
08.47
08.48
08.51
08.56
08.59
09.02
09.03
09.10

7623

09.15
09.17
09.18
09.21
09.26
09.29
09.32
09.33
09.40

7623

09.45
09.47
09.48
09.51
09.56
09.59
10.02
10.03
10.10

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen  = hält nur zum Aussteigen

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Höfendorf Rathaus
Bietenhausen Schule
Hirrlingen Buchenstr.
- Marktstraße
- Voräcker
Hemmendorf Wartehalle
Dettingen Wartehalle
Weiler Linde
Rottenburg G. Müller-Straße
- Kreuzerfeldschule
- Bahnhof (D)  an
- Bahnhof (D)  ab
- Sprollstraße
- Eugen-Bolz-Platz (C)
- Hohenbergschule

7623

10.15
10.17
10.18
10.21
10.26
10.29
10.32
10.33
10.40

7623

10.45
10.47
10.48
10.51
10.56
10.59
11.02
11.03
11.10

7623

11.15
11.17
11.18
11.21
11.26
11.29
11.32
11.33
11.40

7623
S

11.45
11.47
11.48
11.51
11.56
11.59
12.02
12.08
12.15

7623
F

11.45
11.47
11.48
11.51
11.56
11.59
12.02
12.03
12.10

7623
S

12.15
12.17
12.18
12.21
12.26
12.29
12.32
12.33
12.40
12.40
12.41
12.44

7623
F

12.15
12.17
12.18
12.21
12.26
12.29
12.32
12.33
12.40

7623
S

12.45
12.47
12.48
12.51
12.56
12.59
13.02
13.03
13.10
13.10
13.11
13.14

7623
F

12.45
12.47
12.48
12.51
12.56
12.59
13.02
13.03
13.10

7623
F

13.15
13.17
13.18
13.21
13.26
13.29
13.32
13.33
13.40

7623
S

13.17
13.18
13.21
13.26
13.29
13.32
13.33
13.40

7623
S

13.35
13.37
13.38

13.44
13.47
13.48
13.55
13.55
13.57

14.02

7623

13.45
13.47
13.48
13.51
13.56
13.59
14.02
14.03
14.10

115
S

13.59
14.02
14.05
14.06
14.13
14.13
14.14
14.17

7623
S

14.05
14.08
14.15
14.17
14.18
14.21
14.26
14.29
14.32
14.33
14.40

7623
F

14.15
14.17
14.18
14.21
14.26
14.29
14.32
14.33
14.40

7623

14.45
14.47
14.48
14.51
14.56
14.59
15.02
15.03
15.10

7623

15.15
15.17
15.18
15.21
15.26
15.29
15.32
15.33
15.40

7623
S

15.28

15.32
15.33
15.36
15.41
15.44
15.47
15.48
15.51
15.51
15.52
15.55

7623

15.45
15.47
15.48
15.51
15.56
15.59
16.02
16.03
16.10

7623

16.15
16.17
16.18
16.21
16.26
16.29
16.32
16.33
16.40

7623
S

16.45
16.47
16.48
16.51

16.59
17.02
17.03
17.10

7623
F

16.45
16.47
16.48
16.51
16.56
16.59
17.02
17.03
17.10

115
S

16.57
17.00
17.03
17.04
17.11
17.11
17.12
17.15

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Höfendorf Rathaus
Bietenhausen Schule
Hirrlingen Buchenstr.
- Marktstraße
- Voräcker
Hemmendorf Wartehalle
Dettingen Wartehalle
Weiler Linde
Rottenburg G. Müller-Straße
- Kreuzerfeldschule
- Bahnhof (D)  an
- Bahnhof (D)  ab
- Sprollstraße
- Eugen-Bolz-Platz (C)

7623

17.17
17.20

17.23
17.24
17.27
17.32
17.35
17.38
17.39
17.46

7623

17.45
17.47
17.48
17.51
17.56
17.59
18.02
18.03
18.10

7623

18.15
18.17
18.18
18.21

18.29
18.32
18.33
18.40

115

18.26
18.29
18.32
18.33
18.40
18.40
18.41
18.44

7623

18.45
18.47
18.48
18.51
18.56
18.59
19.02
19.03
19.10

7623

19.15
19.17
19.18
19.21
19.26
19.29
19.32
19.33
19.40

7623

19.45
19.47
19.48
19.51
19.56
19.59
20.02
20.03
20.10

7623
S

20.15
20.17
20.18
20.21
20.26
20.29
20.32
20.33
20.40

AST
F

R2 FA

21.01
21.02
21.03
20.56
20.51
21.09

21.13
21.13
21.15
21.16

7623
S

21.13
21.15
21.16

21.22
21.25
21.26
21.33

AST

R2 FA

22.01
22.02
22.03
21.56
21.51
22.09

22.13
22.13
22.15
22.16

AST

R2 FA

23.01
23.02
23.03
22.56
22.51
23.09

23.13
23.13
23.15
23.16

AST

R2 FA

00.01
00.02
00.03
23.56
23.51
00.09

00.13
00.13
00.15
00.16

Samstag
AST

R2

04.50
04.51
04.52
04.56
05.01
05.05

05.10
05.10
05.11
05.12

AST

R2

05.50
05.51
05.52
05.56
06.01
06.05

06.10
06.10
06.11
06.12

7623

06.45
06.47
06.48
06.51
06.56
06.59
07.02
07.03
07.10
07.10
07.12
07.14

7623

08.15
08.17
08.18
08.21
08.26
08.29
08.32
08.33
08.40
08.40
08.42
08.44

7623

09.15
09.17
09.18
09.21
09.26
09.29
09.32
09.33
09.40

7623

10.15
10.17
10.18
10.21
10.26
10.29
10.32
10.33
10.40

7623

11.15
11.17
11.18
11.21
11.26
11.29
11.32
11.33
11.40

7623

12.15
12.17
12.18
12.21
12.26
12.29
12.32
12.33
12.40

7623

13.15
13.17
13.18
13.21
13.26
13.29
13.32
13.33
13.40

7623

14.15
14.17
14.18
14.21
14.26
14.29
14.32
14.33
14.40
14.40
14.42
14.44

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20
FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Samstag
LINIE
HINWEISE
Hirrlingen Buchenstr.
- Marktstraße
- Voräcker
Hemmendorf Wartehalle
Dettingen Wartehalle
Weiler Linde
Rottenburg G. Müller-Straße
- Kreuzerfeldschule
- Bahnhof (D)  an
- Bahnhof (D)  ab
- Sprollstraße
- Eugen-Bolz-Platz (C)

7623

15.15
15.17
15.18
15.21
15.26
15.29
15.32
15.33
15.40
15.40
15.42
15.44

7623

16.15
16.17
16.18
16.21
16.26
16.29
16.32
16.33
16.40
16.40
16.42
16.44

7623

17.15
17.17
17.18
17.21
17.26
17.29
17.32
17.33
17.40
17.40
17.42
17.44

7623

18.15
18.17
18.18
18.21
18.26
18.29
18.32
18.33
18.40
18.40
18.42
18.44

7623

19.15
19.17
19.18
19.21
19.26
19.29
19.32
19.33
19.40
19.40
19.42
19.44

AST
R2 FA
20.01
20.02
20.03
19.56
19.51
20.09

20.13
20.13
20.15
20.16

AST
R2 FA
21.01
21.02
21.03
20.56
20.51
21.09

21.13
21.13
21.15
21.16

AST
R2 FA
22.01
22.02
22.03
21.56
21.51
22.09

22.13
22.13
22.15
22.16

AST
R2 FA
23.01
23.02
23.03
22.56
22.51
23.09

23.13
23.13
23.15
23.16

AST
R2 FA
00.01
00.02
00.03
23.56
23.51
00.09

00.13
00.13
00.15
00.16

Sonn-/Feiertag
AST
R2

04.50
04.51
04.52
04.56
05.01
05.05

05.10
05.10
05.11
05.12

AST
R2

05.50
05.51
05.52
05.56
06.01
06.05

06.10
06.10
06.11
06.12

AST
R2

06.50
06.51
06.52
06.56
07.01
07.05

07.10
07.10
07.11
07.12

AST
R2

07.50
07.51
07.52
07.56
08.01
08.05

08.10
08.10
08.11
08.12

AST
R2

08.50
08.51
08.52
08.56
09.01
09.05

09.10
09.10
09.11
09.12

AST
R2

09.50
09.51
09.52
09.56
10.01
10.05

10.10
10.10
10.11
10.12

AST
R2

10.50
10.51
10.52
10.56
11.01
11.05

11.10
11.10
11.11
11.12

AST
R2

11.50
11.51
11.52
11.56
12.01
12.05

12.10
12.10
12.11
12.12

AST
R2

12.50
12.51
12.52
12.56
13.01
13.05

13.10
13.10
13.11
13.12

AST
R2

13.50
13.51
13.52
13.56
14.01
14.05

14.10
14.10
14.11
14.12

AST
R2

14.50
14.51
14.52
14.56
15.01
15.05

15.10
15.10
15.11
15.12

AST
R2

15.50
15.51
15.52
15.56
16.01
16.05

16.10
16.10
16.11
16.12

AST
R2

16.50
16.51
16.52
16.56
17.01
17.05

17.10
17.10
17.11
17.12

ZEICHENERKLÄRUNG: R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20 FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Sonn-/Feiertag
LINIE
HINWEISE
Hirrlingen Buchenstr.
- Marktstraße
- Voräcker
Hemmendorf Wartehalle
Dettingen Wartehalle
Weiler Linde
Rottenburg Bahnhof (D)  an
- Bahnhof (D)  ab
- Sprollstraße
- Eugen-Bolz-Platz (C)

AST
R2

17.50
17.51
17.52
17.56
18.01
18.05
18.10
18.10
18.11
18.12

AST
R2

18.50
18.51
18.52
18.56
19.01
19.05
19.10
19.10
19.11
19.12

AST
R2

19.50
19.51
19.52
19.56
20.01
20.05
20.10
20.10
20.11
20.12

AST
R2 FA
21.01
21.02
21.03
20.56
20.51
21.09
21.13
21.13
21.15
21.16

AST
R2 FA
22.01
22.02
22.03
21.56
21.51
22.09
22.13
22.13
22.15
22.16

AST
R2 FA
23.01
23.02
23.03
22.56
22.51
23.09
23.13
23.13
23.15
23.16

AST
R2 FA
00.01
00.02
00.03
23.56
23.51
00.09
00.13
00.13
00.15
00.16

ZEICHENERKLÄRUNG: R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20 FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

15-623-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:04



7623A Schwalldorf - Hirrlingen

Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Schwalldorf Weingärtle  ab
- Rathaus
Frommenhausen Schwalld.Str.
7626 Bierlingen Rathaus  ab
7626 Frommenh. Rathaus  an
- Rathaus
Hirrlingen Marktstr.
- Buchenstraße  an

S
06.50
06.51
06.54
06.32
06.42
06.54
06.58

S
07.54
07.55
07.58
07.45
07.55
07.58
08.02
08.06

S

12.25
12.28

12.28
12.33

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen

15-623-A-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:33:56



7623A Hirrlingen - Schwalldorf

Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Hirrlingen Schule  ab
Frommenhausen Rathaus
7626 Frommenh.Rathaus  ab
7626 Bierlingen Rathaus  an
- Schwalldorfer Straße
Schwalldorf Schule
- Rathaus
- Weingärtle  an

S
12.10
12.15
12.33
12.42
12.15

12.18

S
12.50
12.55
13.18
13.27
12.55
12.57
12.58

S
15.28
15.33
15.33
15.42
15.33

15.36
15.37

S
16.17
16.22
16.33
16.48
16.22

16.25
16.26

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen

15-623-A-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:33:57



7625 Tübingen - Wankheim - Gomaringen
SWEG Bus Tübingen GmbH, Tel.: 07821/9960770, info@sweg.de, www.sweg.de

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Tübingen Hauptbahnhof (N)  ab
- Blaue Brücke
- Landestheater
- Hügelschule
- Reutlinger Straße
Wankheim Helleräcker
- Siedlung
- Walbenstraße
- Pfarrhaus
Jettenburg Brunnenplatz
Mähringen Im Brühl
- Schule
- Ortsmitte
- Bahnhofstraße
Immenhausen Ochsen
Stockach
Gomaringen Hinterweiler Str.
- Ziegelgrubenstraße
- Schillerstraße
- Robert-Bosch-Str.
- Hammerhof
- ZOB (1)  an
- ZOB (1)  ab
- Lindenstr.
- Friedhof
- Öschinger Str.
- Lubbachstr.
- Bachstraße
- Bahnhofstraße 2
- ZOB (1)  an
- ZOB (1)  ab
Nehren UNIPRO
- Schulzentrum Höhnisch (3)

7625

05.35
05.36
05.37
05.38
05.39
05.45
05.46
05.47
05.48

05.52

05.55
05.57
06.00
06.01

06.03
06.05
06.06
06.07
06.08
06.09
06.10
06.11
06.12

7625

06.05
06.06
06.07
06.08
06.09
06.15
06.16
06.17
06.18

06.22
06.24
06.27

06.30
06.31

06.33
06.35
06.36
06.37
06.38
06.39
06.40
06.41
06.42

7625

06.35
06.36
06.37
06.38
06.39
06.45
06.46
06.47
06.48

06.52

06.55
06.57
07.00
07.01

07.03
07.05
07.06
07.07
07.08
07.09
07.10
07.11
07.12

7625

06.47
06.48
06.49
06.50
06.51

06.56

07.00

07.03

07.06
07.07

07.09

7625

06.59
07.02

07.06
07.08
07.11
07.12
07.14
07.15

07.17

7625
S

07.05
07.06
07.07
07.08
07.09
07.15
07.16
07.17
07.18

07.22
07.24
07.27

07.30
07.31

07.33
07.35
07.38
07.39

7625
F

07.05
07.06
07.07
07.08
07.09
07.15
07.16
07.17
07.18

07.22
07.24
07.27

07.30
07.31

07.33
07.35
07.36
07.37
07.38
07.39
07.40
07.41
07.42

7625
S

07.13
07.14
07.15
07.16
07.19
07.25
07.26
07.27
07.28

07.32

07.35
07.37

07.39
07.41
07.42

07.45
07.46

7625
S

07.28
07.31

07.32
07.34
07.37

07.40
07.41

07.43
07.45
07.49
07.50

7625

07.35
07.36
07.37
07.38
07.39
07.45
07.46
07.47
07.48

07.52

07.55
07.57
08.00
08.01

08.03
08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.10
08.11
08.12

7625

07.47
07.48
07.49
07.50
07.51

07.56

08.00

08.03

08.06
08.07

08.09

7625
F

08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.15
08.16
08.17
08.18

08.22
08.24
08.27

08.30
08.31

08.33

7625
S

08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.15
08.16
08.17
08.18

08.22
08.24
08.27
08.28
08.30
08.31

08.33
08.35
08.39
08.40

7625

08.35
08.36
08.37
08.38
08.39
08.45
08.46
08.47
08.48

08.52

08.55
08.57
09.00
09.01

09.03
09.05
09.06
09.07
09.08
09.09
09.10
09.11
09.12

7625

08.47
08.48
08.49
08.50
08.51

08.56

09.00

09.03

09.06
09.07

09.09

7625
F

09.05
09.06
09.07
09.08
09.09
09.15
09.16
09.17
09.18

09.22
09.24
09.27

09.30
09.31

09.33

7625
S

09.05
09.06
09.07
09.08
09.09
09.15
09.16
09.17
09.18

09.22
09.24
09.27
09.28
09.30
09.31

09.33
09.35
09.39
09.40

7625

09.35
09.36
09.37
09.38
09.39
09.45
09.46
09.47
09.48

09.52

09.55
09.57
10.00
10.01

10.03
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12

7625

10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.15
10.16
10.17
10.18

10.22
10.24
10.27

10.30
10.31

10.33
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42

7625

10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.45
10.46
10.47
10.48

10.52

10.55
10.57
11.00
11.01

11.03
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12

7625

11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.15
11.16
11.17
11.18

11.22
11.24
11.27

11.30
11.31

11.33
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42

7625

11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.45
11.46
11.47
11.48

11.52

11.55
11.57
12.00
12.01

12.03
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12

7625
F

12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.15
12.16
12.17
12.18

12.22
12.24
12.27

12.30
12.31

12.33
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42

7625
S

12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.15
12.16
12.17
12.18

12.21
12.22
12.24
12.27

12.30
12.31

12.33
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Tübingen Hauptbahnhof (N)  ab
- Blaue Brücke
- Landestheater
- Hügelschule
- Reutlinger Straße
Jettenburg Brunnenplatz
Wankheim Helleräcker
- Siedlung
- Walbenstraße
- Pfarrhaus
Mähringen Schule
- Ortsmitte
- Bahnhofstraße
Immenhausen Ochsen
Stockach
Gomaringen Hinterweiler Str.
- Ziegelgrubenstraße
- ZOB (1)  an
- ZOB (1)  ab
- Lindenstr.
- Friedhof
- Öschinger Str.
- Lubbachstr.
- Bachstraße
- Bahnhofstraße 2
- ZOB (1)  an

7625

12.20
12.21
12.22
12.23
12.24

12.30
12.31
12.32
12.33

12.37

12.40
12.42
12.45
12.46
12.48

7625

12.35
12.36
12.37
12.38
12.39

12.45
12.46
12.47
12.48

12.52

12.55
12.57
13.00
13.01
13.03
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12

7625
S

12.50
12.51
12.52
12.53
12.54

13.00
13.01
13.02
13.03

13.07
13.09
13.12

13.15
13.16
13.18

7625

13.05
13.06
13.07
13.08
13.09

13.15
13.16
13.17
13.18

13.22
13.24
13.27

13.30
13.31
13.33
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42

7625

13.20
13.21
13.22
13.23
13.24

13.30
13.31
13.32
13.33

13.37

13.40
13.42
13.45
13.46
13.48

7625

13.35
13.36
13.37
13.38
13.39

13.45
13.46
13.47
13.48

13.52

13.55
13.57
14.00
14.01
14.03
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12

7625
S

13.52
13.59
14.00
14.01
14.02
14.05
14.06

14.09
14.11
14.14
14.15
14.17

7625

13.50
13.51
13.52
13.53
13.54

14.00
14.01
14.02
14.03

14.07
14.09
14.12

14.15
14.16
14.18

7625

14.05
14.06
14.07
14.08
14.09

14.15
14.16
14.17
14.18

14.22

14.25
14.27
14.30
14.31
14.33
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42

7625

14.20
14.21
14.22
14.23
14.24

14.30
14.31
14.32
14.33

14.37
14.39
14.42

14.45
14.46
14.48

7625

14.35
14.36
14.37
14.38
14.39

14.45
14.46
14.47
14.48

14.52

14.55
14.57
15.00
15.01
15.03
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12

7625

14.50
14.51
14.52
14.53
14.54

15.00
15.01
15.02
15.03

15.07
15.09
15.12

15.15
15.16
15.18

7625

15.05
15.06
15.07
15.08
15.09

15.15
15.16
15.17
15.18

15.22

15.25
15.27
15.30
15.31
15.33
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42

7625

15.20
15.21
15.22
15.23
15.24

15.30
15.31
15.32
15.33

15.37
15.39
15.42

15.45
15.46
15.48

7625

15.35
15.36
15.37
15.38
15.39

15.45
15.46
15.47
15.48

15.52

15.55
15.57
16.00
16.01
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12

7625

15.50
15.51
15.52
15.53
15.54

16.00
16.01
16.02
16.03

16.07
16.09
16.12

16.15
16.16
16.18

7625

16.05
16.06
16.07
16.08
16.09

16.15
16.16
16.17
16.18

16.22

16.25
16.27
16.30
16.31
16.33
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42

7625

16.20
16.21
16.22
16.23
16.24

16.30
16.31
16.32
16.33

16.37
16.39
16.42

16.45
16.46
16.48

7625
S

16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59

7625

16.35
16.36
16.37
16.38
16.39

16.45
16.46
16.47
16.48

16.52

16.55
16.57
17.00
17.01
17.03
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12

7625

16.50
16.51
16.52
16.53
16.54

17.00
17.01
17.02
17.03

17.07
17.09
17.12

17.15
17.16
17.18

7625

17.05
17.06
17.07
17.08
17.09

17.15
17.16
17.17
17.18

17.22

17.25
17.27
17.30
17.31
17.33
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42

7625

17.20
17.21
17.22
17.23
17.24

17.30
17.31
17.32
17.33

17.37
17.39
17.42

17.45
17.46
17.48
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57

7625

17.35
17.36
17.37
17.38
17.39

17.45
17.46
17.47
17.48

17.52

17.55
17.57
18.00
18.01
18.03
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Tübingen Hauptbahnhof (N)  ab
- Blaue Brücke
- Landestheater
- Hügelschule
- Reutlinger Straße
Wankheim Helleräcker
- Siedlung
- Walbenstraße
- Pfarrhaus
Mähringen Ortsmitte
- Bahnhofstraße
Immenhausen Ochsen
Stockach
Gomaringen Hinterweiler Str.
- Ziegelgrubenstraße
- ZOB (1)  an
- ZOB (1)  ab
- Lindenstr.
- Friedhof
- Öschinger Str.
- Lubbachstr.
- Bachstraße
- Bahnhofstraße 2
- ZOB (1)  an

7625

17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
18.00
18.01
18.02
18.03
18.07
18.09
18.12

18.15
18.16
18.18
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27

7625

18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.15
18.16
18.17
18.18
18.22

18.25
18.27
18.30
18.31
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42

7625

18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.30
18.31
18.32
18.33
18.37
18.39
18.42

18.45
18.46
18.48

7625

18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.45
18.46
18.47
18.48
18.52

18.55
18.57
19.00
19.01
19.03
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12

7625

19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.15
19.16
19.17
19.18
19.22
19.24
19.27

19.30
19.31
19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42

7625

19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.45
19.46
19.47
19.48
19.52

19.55
19.57
20.00
20.01
20.03
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12

7625

20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.15
20.16
20.17
20.18
20.22
20.24
20.27

20.30
20.31
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42

7625

20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.45
20.46
20.47
20.48
20.52

20.55
20.57
21.00
21.01
21.03
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12

7625

21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.15
21.16
21.17
21.18
21.22
21.24
21.27

21.30
21.31
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42

7625

21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.45
21.46
21.47
21.48
21.52

21.55
21.57
22.00
22.01
22.03
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12

7625

22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.15
22.16
22.17
22.18
22.22
22.24
22.27

22.30
22.31
22.33
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42

7625

22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.45
22.46
22.47
22.48
22.52

22.55
22.57
23.00
23.01
23.03
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12

7625

23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.15
23.16
23.17
23.18
23.22
23.24
23.27

23.30
23.31
23.33
23.35
23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.42

7625

23.35
23.36
23.37
23.38
23.39
23.45
23.46
23.47
23.48
23.52

23.55
23.57
00.00
00.01
00.03
00.05
00.06
00.07
00.08
00.09
00.10
00.11
00.12

7625
a5

23.35
23.36
23.37
23.38
23.39
23.45
23.46
23.47
23.48
23.52
23.54
23.57

00.00
00.01

00.03
00.04
00.05
00.06
00.07
00.08
00.09

7625
a5

00.35
00.36
00.37
00.38
00.39
00.45
00.46
00.47
00.48
00.52
00.54
00.57

01.00
01.01
01.03
01.05
01.06
01.07
01.08
01.09
01.10
01.11
01.12

Samstag
7625

05.35
05.36
05.37
05.38
05.39
05.45
05.46
05.47
05.48
05.52
05.54
05.57

06.00
06.01
06.03
06.05
06.06
06.07
06.08
06.09
06.10
06.11
06.12

7625

06.05
06.06
06.07
06.08
06.09
06.15
06.16
06.17
06.18
06.22

06.25
06.27
06.30
06.31
06.33
06.35
06.36
06.37
06.38
06.39
06.40
06.41
06.42

7625

06.35
06.36
06.37
06.38
06.39
06.45
06.46
06.47
06.48
06.52
06.54
06.57

07.00
07.01
07.03
07.05
07.06
07.07
07.08
07.09
07.10
07.11
07.12

7625

07.05
07.06
07.07
07.08
07.09
07.15
07.16
07.17
07.18
07.22

07.25
07.27
07.30
07.31
07.33
07.35
07.36
07.37
07.38
07.39
07.40
07.41
07.42

7625

07.35
07.36
07.37
07.38
07.39
07.45
07.46
07.47
07.48
07.52
07.54
07.57

08.00
08.01
08.03
08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.10
08.11
08.12

7625

08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.15
08.16
08.17
08.18
08.22

08.25
08.27
08.30
08.31
08.33
08.35
08.36
08.37
08.38
08.39
08.40
08.41
08.42

7625

08.35
08.36
08.37
08.38
08.39
08.45
08.46
08.47
08.48
08.52
08.54
08.57

09.00
09.01
09.03
09.05
09.06
09.07
09.08
09.09
09.10
09.11
09.12

ZEICHENERKLÄRUNG: a5  = nur montags bis donnerstags  = nur freitags
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7625 Tübingen - Wankheim - Gomaringen
SWEG Bus Tübingen GmbH, Tel.: 07821/9960770, info@sweg.de, www.sweg.de

Samstag
LINIE
Tübingen Hauptbahnhof (N)  ab
- Blaue Brücke
- Landestheater
- Hügelschule
- Reutlinger Straße
Wankheim Helleräcker
- Siedlung
- Walbenstraße
- Pfarrhaus
Mähringen Ortsmitte
- Bahnhofstraße
Immenhausen Ochsen
Stockach
Gomaringen Hinterweiler Str.
- Ziegelgrubenstraße
- ZOB (1)  an
- ZOB (1)  ab
- Lindenstr.
- Friedhof
- Öschinger Str.
- Lubbachstr.
- Bachstraße
- Bahnhofstraße 2
- ZOB (1)  an

7625
09.05
09.06
09.07
09.08
09.09
09.15
09.16
09.17
09.18
09.22

09.25
09.27
09.30
09.31
09.33
09.35
09.36
09.37
09.38
09.39
09.40
09.41
09.42

7625
09.35
09.36
09.37
09.38
09.39
09.45
09.46
09.47
09.48
09.52
09.54
09.57

10.00
10.01
10.03
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12

7625
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.15
10.16
10.17
10.18
10.22

10.25
10.27
10.30
10.31
10.33
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42

7625
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.45
10.46
10.47
10.48
10.52
10.54
10.57

11.00
11.01
11.03
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12

7625
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.15
11.16
11.17
11.18
11.22

11.25
11.27
11.30
11.31
11.33
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42

7625
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.45
11.46
11.47
11.48
11.52
11.54
11.57

12.00
12.01
12.03
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12

7625
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.15
12.16
12.17
12.18
12.22

12.25
12.27
12.30
12.31
12.33
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42

7625
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.45
12.46
12.47
12.48
12.52
12.54
12.57

13.00
13.01
13.03
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12

7625
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.15
13.16
13.17
13.18
13.22

13.25
13.27
13.30
13.31
13.33
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42

7625
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.45
13.46
13.47
13.48
13.52
13.54
13.57

14.00
14.01
14.03
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12

7625
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.15
14.16
14.17
14.18
14.22

14.25
14.27
14.30
14.31
14.33
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42

7625
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.45
14.46
14.47
14.48
14.52
14.54
14.57

15.00
15.01
15.03
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12

7625
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.15
15.16
15.17
15.18
15.22

15.25
15.27
15.30
15.31
15.33
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42

7625
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.45
15.46
15.47
15.48
15.52
15.54
15.57

16.00
16.01
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12

7625
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.15
16.16
16.17
16.18
16.22

16.25
16.27
16.30
16.31
16.33
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42

7625
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.45
16.46
16.47
16.48
16.52
16.54
16.57

17.00
17.01
17.03
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12

7625
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.15
17.16
17.17
17.18
17.22

17.25
17.27
17.30
17.31
17.33
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42

7625
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.45
17.46
17.47
17.48
17.52
17.54
17.57

18.00
18.01
18.03
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12

7625
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.15
18.16
18.17
18.18
18.22

18.25
18.27
18.30
18.31
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42

7625
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.45
18.46
18.47
18.48
18.52
18.54
18.57

19.00
19.01
19.03
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12

7625
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.15
19.16
19.17
19.18
19.22

19.25
19.27
19.30
19.31
19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42

7625
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.45
19.46
19.47
19.48
19.52
19.54
19.57

20.00
20.01
20.03
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12

7625
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.15
20.16
20.17
20.18
20.22

20.25
20.27
20.30
20.31
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42

7625
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.45
20.46
20.47
20.48
20.52
20.54
20.57

21.00
21.01
21.03
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12

Samstag
LINIE
HINWEISE
Tübingen Hauptbahnhof (N)  ab
- Blaue Brücke
- Landestheater
- Hügelschule
- Reutlinger Straße
Wankheim Helleräcker
- Siedlung
- Walbenstraße
- Pfarrhaus
Mähringen Ortsmitte
- Bahnhofstraße
Immenhausen Ochsen
Stockach
Gomaringen Hinterweiler Str.
- Ziegelgrubenstraße
- ZOB (1)  an
- ZOB (1)  ab
- Lindenstr.
- Friedhof
- Öschinger Str.
- Lubbachstr.
- Bachstraße
- Bahnhofstraße 2
- ZOB (1)  an

7625

21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.45
21.46
21.47
21.48
21.52
21.52
21.55
21.57
22.00
22.01

22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09

7625

22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.45
22.46
22.47
22.48
22.52
22.52
22.55
22.57
23.00
23.01

23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09

7625

23.35
23.36
23.37
23.38
23.39
23.45
23.46
23.47
23.48
23.52
23.52
23.55
23.57
00.00
00.01

00.03
00.04
00.05
00.06
00.07
00.08
00.09

Sonn-/Feiertag
AST
R0

05.35

05.36
05.37
05.38
05.42
05.43
05.44
05.45
05.46
05.47
05.49

05.51
05.52
05.54
05.54
05.55
05.56
05.57
05.58
05.59

06.00

AST
R0

06.35

06.36
06.37
06.38
06.42
06.43
06.44
06.45
06.46
06.47
06.49

06.51
06.52
06.54
06.54
06.55
06.56
06.57
06.58
06.59

07.00

AST
R0

07.35

07.36
07.37
07.38
07.42
07.43
07.44
07.45
07.46
07.47
07.49

07.51
07.52
07.54
07.54
07.55
07.56
07.57
07.58
07.59

08.00

7625

08.35
08.36
08.37
08.38
08.39

08.44
08.48

08.51

08.54
08.55
08.57

7625

09.35
09.36
09.37
09.38
09.39
09.45
09.46
09.47
09.48
09.52

09.55
09.57
10.00
10.01
10.03
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12

7625

10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.45
10.46
10.47
10.48
10.52
10.54
10.57
10.59
11.02
11.03
11.05
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12

7625

11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.45
11.46
11.47
11.48
11.52
11.54
11.57

12.00
12.01
12.03
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12

7625

12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.15
12.16
12.17
12.18
12.22

12.25
12.27
12.30
12.31
12.33
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42

7625

12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.45
12.46
12.47
12.48
12.52
12.54
12.57

13.00
13.01
13.03
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10

7625

13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.15
13.16
13.17
13.18
13.22

13.25
13.27
13.30
13.31
13.33
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42

7625

13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.45
13.46
13.47
13.48
13.52
13.54
13.57

14.00
14.01
14.03
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12

7625

14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.15
14.16
14.17
14.18
14.22

14.25
14.27
14.30
14.31
14.33
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42

7625

14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.45
14.46
14.47
14.48
14.52
14.54
14.57

15.00
15.01
15.03
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12

7625

15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.15
15.16
15.17
15.18
15.22

15.25
15.27
15.30
15.31
15.33
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42

7625

15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.45
15.46
15.47
15.48
15.52
15.54
15.57

16.00
16.01
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12

7625

16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.15
16.16
16.17
16.18
16.22

16.25
16.27
16.30
16.31
16.33
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42

7625

16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.45
16.46
16.47
16.48
16.52
16.54
16.57

17.00
17.01
17.03
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12

7625

17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.15
17.16
17.17
17.18
17.22

17.25
17.27
17.30
17.31
17.33
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42

7625

17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.45
17.46
17.47
17.48
17.52
17.54
17.57

18.00
18.01
18.03
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12

7625

18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.15
18.16
18.17
18.18
18.22

18.25
18.27
18.30
18.31
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42

ZEICHENERKLÄRUNG: R0  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 920555, Sondertarif

Sonn-/Feiertag
LINIE
Tübingen Hauptbahnhof (N)  ab
- Blaue Brücke
- Landestheater
- Hügelschule
- Reutlinger Straße
Wankheim Helleräcker
- Siedlung
- Walbenstraße
- Pfarrhaus
Mähringen Ortsmitte
- Bahnhofstraße
Immenhausen Ochsen
Stockach
Gomaringen Hinterweiler Str.
- Ziegelgrubenstraße
- ZOB (1)  an
- ZOB (1)  ab
- Lindenstr.
- Friedhof
- Öschinger Str.
- Lubbachstr.
- Bachstraße
- Bahnhofstraße 2
- ZOB (1)  an

7625
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.45
18.46
18.47
18.48
18.52
18.54
18.57

19.00
19.01
19.03
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10

7625
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.15
19.16
19.17
19.18
19.22

19.25
19.27
19.30
19.31
19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42

7625
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.45
19.46
19.47
19.48
19.52
19.54
19.57

20.00
20.01
20.03
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12

7625
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.15
20.16
20.17
20.18
20.22

20.25
20.27
20.30
20.31
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42

7625
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.45
20.46
20.47
20.48
20.52
20.54
20.57

21.00
21.01
21.03
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12

7625
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.15
21.16
21.17
21.18
21.22

21.25
21.27
21.30
21.31
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42

7625
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.45
21.46
21.47
21.48
21.52
21.52
21.55
21.57
22.00
22.01

22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09

7625
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.45
22.46
22.47
22.48
22.52
22.52
22.55
22.57
23.00
23.01

23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09

7625
23.35
23.36
23.37
23.38
23.39
23.45
23.46
23.47
23.48
23.52
23.52
23.55
23.57
00.00
00.01

00.03
00.04
00.05
00.06
00.07
00.08
00.09

7625
00.35
00.36
00.37
00.38
00.39
00.45
00.46
00.47
00.48
00.52
00.52
00.55
00.57
01.00
01.01

01.03
01.04
01.05
01.06
01.07
01.08
01.09

80-625-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:48



7625 Gomaringen - Wankheim - Tübingen
SWEG Bus Tübingen GmbH, Tel.: 07821/9960770, info@sweg.de, www.sweg.de

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Gomaringen ZOB (1)  ab
- Lindenstr.
- Friedhof
- Öschinger Str.
- Lubbachstr.
- Bachstraße
- Bahnhofstraße 2
- ZOB (1)  an
- ZOB (1)  ab
- Ziegelgrubenstraße
- Hinterweiler Str.
Stockach
Immenhausen Ochsen
Mähringen Bahnhofstraße
- Ortsmitte
- Schule
- Im Brühl
Jettenburg Brunnenplatz
Wankheim Pfarrhaus
- Hauptstraße
- Walbenstraße
- Siedlung
- Helleräcker
Tübingen Reutlinger Str.
- Hügelschule
- Landestheater
- Poststraße
- Hauptbahnhof (N)  an

7625

04.45
04.46
04.47
04.48
04.49
04.50
04.51
04.52
04.54
04.56
04.57
04.59
05.02

05.04
05.05

05.07
05.08
05.09
05.10
05.11
05.16
05.17
05.18
05.19
05.25

7625

05.15
05.16
05.17
05.18
05.19
05.20
05.21
05.22
05.24
05.26
05.27

05.30
05.32
05.34
05.35

05.37
05.38
05.39
05.40
05.41
05.46
05.47
05.48
05.49
05.55

7625

05.45
05.46
05.47
05.48
05.49
05.50
05.51
05.52
05.54
05.56
05.57
05.59
06.02

06.04
06.05

06.07
06.08
06.09
06.10
06.11
06.16
06.17
06.18
06.19
06.25

7625

06.09
06.11
06.12

06.15
06.17
06.19
06.20

06.22
06.23
06.24
06.25
06.26
06.31
06.32
06.33
06.34
06.40

7625

06.15
06.16
06.17
06.18
06.19
06.20
06.21
06.22
06.24
06.26
06.27

06.30
06.32
06.34
06.35

06.37
06.38
06.39
06.40
06.41
06.46
06.47
06.48
06.49
06.55

7625
S

06.41
06.43
06.45

06.46
06.49

7625
S

06.39
06.44
06.45
06.47
06.50

06.52
06.53

06.55
06.56
06.57
06.58
06.59
07.04
07.05
07.06
07.07
07.13

7625

06.45
06.46
06.47
06.48
06.49
06.50
06.51
06.52
06.54
06.56
06.57

07.00
07.02
07.04
07.05

07.07
07.08
07.09
07.10
07.11
07.16
07.17
07.18
07.19
07.25

7625

07.09
07.11
07.12

07.15
07.17
07.19
07.20

07.22
07.23
07.24
07.25
07.26
07.31
07.32
07.33
07.34
07.40

7625

07.15
07.16
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22
07.24
07.26
07.27

07.30
07.32
07.34
07.35

07.37
07.38
07.39
07.40
07.41
07.46
07.47
07.48
07.49
07.55

7625

07.45
07.46
07.47
07.48
07.49
07.50
07.51
07.52
07.54
07.56
07.57
07.59
08.02

08.04
08.05

08.07
08.08
08.09
08.10
08.11
08.16
08.17
08.18
08.19
08.25

7625

08.09
08.11
08.12

08.15
08.17
08.19
08.20

08.22
08.23
08.24
08.25
08.26
08.31
08.32
08.33
08.34
08.40

7625

08.15
08.16
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21
08.22
08.24
08.26
08.27

08.30
08.32
08.34
08.35

08.37
08.38
08.39
08.40
08.41
08.46
08.47
08.48
08.49
08.55

7625

08.45
08.46
08.47
08.48
08.49
08.50
08.51
08.52
08.54
08.56
08.57
08.59
09.02

09.04
09.05

09.07
09.08
09.09
09.10
09.11
09.16
09.17
09.18
09.19
09.25

7625

09.09
09.11
09.12

09.15
09.17
09.19
09.20

09.22
09.23
09.24
09.25
09.26
09.31
09.32
09.33
09.34
09.40

7625

09.15
09.16
09.17
09.18
09.19
09.20
09.21
09.22
09.24
09.26
09.27

09.30
09.32
09.34
09.35

09.37
09.38
09.39
09.40
09.41
09.46
09.47
09.48
09.49
09.55

7625

09.45
09.46
09.47
09.48
09.49
09.50
09.51
09.52
09.54
09.56
09.57
09.59
10.02

10.04
10.05

10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.16
10.17
10.18
10.19
10.25

7625

10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.24
10.26
10.27

10.30
10.32
10.34
10.35

10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.46
10.47
10.48
10.49
10.55

7625

10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.54
10.56
10.57
10.59
11.02

11.04
11.05

11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.16
11.17
11.18
11.19
11.25

7625

11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.24
11.26
11.27

11.30
11.32
11.34
11.35

11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.46
11.47
11.48
11.49
11.55

7625

11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.54
11.56
11.57
11.59
12.02

12.04
12.05

12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.16
12.17
12.18
12.19
12.25

7625

12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.24
12.26
12.27

12.30
12.32
12.34
12.35

12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.46
12.47
12.48
12.49
12.55

7625

12.48
12.50
12.51

12.54

12.56

12.58
12.59

13.03
13.04
13.05
13.06
13.12

7625

12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.54
12.56
12.57
12.59
13.02

13.04
13.05

13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.16
13.17
13.18
13.19
13.25

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Nehren SZ Höhnisch
- UNIPRO
Gomaringen ZOB (1)  an
- ZOB (1)  ab
- Lindenstr.
- Friedhof
- Öschinger Str.
- Lubbachstr.
- Bachstraße
- Bahnhofstraße 2
- ZOB (1)  an
- ZOB (1)  ab
- Ziegelgrubenstraße
- Hinterweiler Str.
Stockach
Dußlingen Pulvermühle
Immenhausen Ochsen
Mähringen Bahnhofstraße
- Ortsmitte
- Schule
- Im Brühl
Jettenburg Brunnenplatz
Wankheim Pfarrhaus
- Hauptstraße
- Walbenstraße
- Siedlung
- Helleräcker
Tübingen Reutlinger Str.
- Hügelschule
- Landestheater
- Poststraße
- Hauptbahnhof (N)  an

7625

13.18
13.20
13.21

13.24

13.26

13.28
13.29

13.33
13.34
13.35
13.36
13.42

7625

13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.24
13.26
13.27

13.30
13.32
13.34
13.35

13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.46
13.47
13.48
13.49
13.55

7625
S

13.30
13.31
13.35
13.36

13.38
13.39
13.41

13.44
13.46
13.48

13.49
13.52

7625

13.48
13.50
13.51

13.54

13.56

13.58
13.59

14.03
14.04
14.05
14.06
14.12

7625

13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.54
13.56
13.57
13.59

14.02

14.04
14.05

14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.16
14.17
14.18
14.19
14.25

7625

14.18
14.20
14.21

14.24

14.26

14.28
14.29

14.33
14.34
14.35
14.36
14.42

7625

14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.24
14.26
14.27

14.30
14.32
14.34
14.35

14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.46
14.47
14.48
14.49
14.55

7625

14.48
14.50
14.51

14.54

14.56

14.58
14.59

15.03
15.04
15.05
15.06
15.12

7625

14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.54
14.56
14.57
14.59

15.02

15.04
15.05

15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.16
15.17
15.18
15.19
15.25

7625

15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.24
15.26
15.27

15.30
15.32
15.34
15.35

15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.46
15.47
15.48
15.49
15.55

7625

15.48
15.50
15.51

15.54

15.56

15.58
15.59

16.03
16.04
16.05
16.06
16.12

7625

15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.54
15.56
15.57
15.59

16.02

16.04
16.05

16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.16
16.17
16.18
16.19
16.25

7625
S

15.55
15.56

15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.07
16.09

16.14
16.19
16.21
16.23

16.24
16.27

16.34

16.36
16.37
16.39

7625

16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.24
16.26
16.27

16.30
16.32
16.34
16.35

16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.46
16.47
16.48
16.49
16.55

7625

16.48
16.50
16.51

16.54

16.56

16.58
16.59

17.03
17.04
17.05
17.06
17.12

7625

16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.54
16.56
16.57
16.59

17.02

17.04
17.05

17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.16
17.17
17.18
17.19
17.25

7625

17.18
17.20
17.21

17.24

17.26

17.28
17.29

17.33
17.34
17.35
17.36
17.42

7625

17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.24
17.26
17.27

17.30
17.32
17.34
17.35

17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.46
17.47
17.48
17.49
17.55

7625

17.48
17.50
17.51

17.54

17.56

17.58
17.59

18.03
18.04
18.05
18.06
18.12

7625

17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.54
17.56
17.57
17.59

18.02

18.04
18.05

18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.16
18.17
18.18
18.19
18.25

7625

18.18
18.20
18.21

18.24

18.26

18.28
18.29

18.33
18.34
18.35
18.36
18.42

7625

18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.24
18.26
18.27

18.30
18.32
18.34
18.35

18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.46
18.47
18.48
18.49
18.55

7625

18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.54
18.56
18.57
18.59

19.02

19.04
19.05

19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.16
19.17
19.18
19.19
19.25

7625

19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.24
19.26
19.27

19.30
19.32
19.34
19.35

19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.46
19.47
19.48
19.49
19.55

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen  = hält nur zum Aussteigen

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Gomaringen ZOB (1)  ab
- Lindenstr.
- Friedhof
- Öschinger Str.
- Lubbachstr.
- Bachstraße
- Bahnhofstraße 2
- ZOB (1)  an
- ZOB (1)  ab
- Ziegelgrubenstraße
- Hinterweiler Str.
Stockach
Immenhausen Ochsen
Mähringen Bahnhofstraße
- Ortsmitte
- Schule
Wankheim Pfarrhaus
- Hauptstraße
- Walbenstraße
- Siedlung
- Helleräcker
Tübingen Reutlinger Str.
- Hügelschule
- Landestheater
- Poststraße
- Hauptbahnhof (N)  an

7625

19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.54
19.56
19.57
19.59
20.02

20.04
20.05
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.16
20.17
20.18
20.19
20.25

7625

20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.24
20.26
20.27
20.29
20.32

20.34
20.35
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.46
20.47
20.48
20.49
20.55

7625

20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.54
20.56
20.57

21.00
21.02
21.04
21.05
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.16
21.17
21.18
21.19
21.25

7625

21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.24
21.26
21.27
21.29
21.32

21.34
21.35
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.46
21.47
21.48
21.49
21.55

7625

21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.54
21.56
21.57

22.00
22.02
22.04
22.05
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.16
22.17
22.18
22.19
22.25

7625

22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.24
22.26
22.27
22.29
22.32

22.34
22.35
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.46
22.47
22.48
22.49
22.55

7625

23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.24
23.26
23.27
23.29
23.32

23.34
23.35
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.46
23.47
23.48
23.49
23.55

7625
a5

00.10
00.12
00.13

00.16

00.18
00.19
00.21
00.22

00.27
00.28
00.29
00.30
00.32

Samstag
7625

04.45
04.46
04.47
04.48
04.49
04.50
04.51
04.52
04.54
04.56
04.57
04.59
05.02

05.04
05.05
05.07
05.08
05.09
05.10
05.11
05.16
05.17
05.18
05.19
05.25

7625

05.15
05.16
05.17
05.18
05.19
05.20
05.21
05.22
05.24
05.26
05.27

05.30
05.32
05.34
05.35
05.37
05.38
05.39
05.40
05.41
05.46
05.47
05.48
05.49
05.55

7625

05.45
05.46
05.47
05.48
05.49
05.50
05.51
05.52
05.54
05.56
05.57
05.59
06.02

06.04
06.05
06.07
06.08
06.09
06.10
06.11
06.16
06.17
06.18
06.19
06.25

7625

06.15
06.16
06.17
06.18
06.19
06.20
06.21
06.22
06.24
06.26
06.27

06.30
06.32
06.34
06.35
06.37
06.38
06.39
06.40
06.41
06.46
06.47
06.48
06.49
06.55

7625

06.45
06.46
06.47
06.48
06.49
06.50
06.51
06.52
06.54
06.56
06.57
06.59
07.02

07.04
07.05
07.07
07.08
07.09
07.10
07.11
07.16
07.17
07.18
07.19
07.25

7625

07.15
07.16
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22
07.24
07.26
07.27

07.30
07.32
07.34
07.35
07.37
07.38
07.39
07.40
07.41
07.46
07.47
07.48
07.49
07.55

7625

07.45
07.46
07.47
07.48
07.49
07.50
07.51
07.52
07.54
07.56
07.57
07.59
08.02

08.04
08.05
08.07
08.08
08.09
08.10
08.11
08.16
08.17
08.18
08.19
08.25

7625

08.15
08.16
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21
08.22
08.24
08.26
08.27

08.30
08.32
08.34
08.35
08.37
08.38
08.39
08.40
08.41
08.46
08.47
08.48
08.49
08.55

7625

08.45
08.46
08.47
08.48
08.49
08.50
08.51
08.52
08.54
08.56
08.57
08.59
09.02

09.04
09.05
09.07
09.08
09.09
09.10
09.11
09.16
09.17
09.18
09.19
09.25

7625

09.15
09.16
09.17
09.18
09.19
09.20
09.21
09.22
09.24
09.26
09.27

09.30
09.32
09.34
09.35
09.37
09.38
09.39
09.40
09.41
09.46
09.47
09.48
09.49
09.55

7625

09.45
09.46
09.47
09.48
09.49
09.50
09.51
09.52
09.54
09.56
09.57
09.59
10.02

10.04
10.05
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.16
10.17
10.18
10.19
10.25

7625

10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.24
10.26
10.27

10.30
10.32
10.34
10.35
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.46
10.47
10.48
10.49
10.55

7625

10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.54
10.56
10.57
10.59
11.02

11.04
11.05
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.16
11.17
11.18
11.19
11.25

7625

11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.24
11.26
11.27

11.30
11.32
11.34
11.35
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.46
11.47
11.48
11.49
11.55

7625

11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.54
11.56
11.57
11.59
12.02

12.04
12.05
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.16
12.17
12.18
12.19
12.25

ZEICHENERKLÄRUNG: a5  = nur montags bis donnerstags

80-625-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:48



7625 Gomaringen - Wankheim - Tübingen
SWEG Bus Tübingen GmbH, Tel.: 07821/9960770, info@sweg.de, www.sweg.de

Samstag
LINIE
Gomaringen ZOB (1)  ab
- Lindenstr.
- Friedhof
- Öschinger Str.
- Lubbachstr.
- Bachstraße
- Bahnhofstraße 2
- ZOB (1)  an
- ZOB (1)  ab
- Ziegelgrubenstraße
- Hinterweiler Str.
Stockach
Immenhausen Ochsen
Mähringen Bahnhofstraße
- Ortsmitte
- Schule
Wankheim Pfarrhaus
- Hauptstraße
- Walbenstraße
- Siedlung
- Helleräcker
Tübingen Reutlinger Str.
- Hügelschule
- Landestheater
- Poststraße
- Hauptbahnhof (N)  an

7625
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.24
12.26
12.27

12.30
12.32
12.34
12.35
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.46
12.47
12.48
12.49
12.55

7625
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.54
12.56
12.57
12.59
13.02

13.04
13.05
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.16
13.17
13.18
13.19
13.25

7625
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.24
13.26
13.27

13.30
13.32
13.34
13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.46
13.47
13.48
13.49
13.55

7625
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.54
13.56
13.57
13.59
14.02

14.04
14.05
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.16
14.17
14.18
14.19
14.25

7625
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.24
14.26
14.27

14.30
14.32
14.34
14.35
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.46
14.47
14.48
14.49
14.55

7625
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.54
14.56
14.57
14.59
15.02

15.04
15.05
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.16
15.17
15.18
15.19
15.25

7625
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.24
15.26
15.27

15.30
15.32
15.34
15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.46
15.47
15.48
15.49
15.55

7625
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.54
15.56
15.57
15.59
16.02

16.04
16.05
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.16
16.17
16.18
16.19
16.25

7625
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.24
16.26
16.27

16.30
16.32
16.34
16.35
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.46
16.47
16.48
16.49
16.55

7625
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.54
16.56
16.57
16.59
17.02

17.04
17.05
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.16
17.17
17.18
17.19
17.25

7625
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.24
17.26
17.27

17.30
17.32
17.34
17.35
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.46
17.47
17.48
17.49
17.55

7625
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.54
17.56
17.57
17.59
18.02

18.04
18.05
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.16
18.17
18.18
18.19
18.25

7625
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.24
18.26
18.27

18.30
18.32
18.34
18.35
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.46
18.47
18.48
18.49
18.55

7625
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.54
18.56
18.57
18.59
19.02

19.04
19.05
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.16
19.17
19.18
19.19
19.25

7625
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.24
19.26
19.27

19.30
19.32
19.34
19.35
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.46
19.47
19.48
19.49
19.55

7625
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.54
19.56
19.57
19.59
20.02

20.04
20.05
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.16
20.17
20.18
20.19
20.25

7625
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.24
20.26
20.27

20.30
20.32
20.34
20.35
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.46
20.47
20.48
20.49
20.55

7625
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.24
21.26
21.27
21.29
21.32

21.34
21.35
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.46
21.47
21.48
21.49
21.55

7625

22.10
22.12
22.13

22.16

22.18
22.19
22.21
22.22

22.27
22.28
22.29
22.30
22.32

7625

23.10
23.12
23.13

23.16

23.18
23.19
23.21
23.22

23.27
23.28
23.29
23.30
23.32

7625

00.10
00.12
00.13

00.16

00.18
00.19
00.21
00.22

00.27
00.28
00.29
00.30
00.32

Sonn-/Feiertag
LINIE
HINWEISE
Gomaringen ZOB (1)  ab
- Lindenstr.
- Friedhof
- Öschinger Str.
- Lubbachstr.
- Bachstraße
- Bahnhofstraße 2
- ZOB (1)  an
- ZOB (1)  ab
- Ziegelgrubenstraße
- Hinterweiler Str.
Stockach
Immenhausen Ochsen
Mähringen Bahnhofstraße
- Ortsmitte
- Schule
Wankheim Pfarrhaus
- Hauptstraße
- Walbenstraße
- Siedlung
- Helleräcker
Tübingen Reutlinger Str.
- Hügelschule
- Landestheater
- Poststraße
- Hauptbahnhof (N)  an

AST
R0

05.01
05.02
05.03
05.04
05.05

05.06
05.06
05.07
05.07

05.09
05.11
05.12
05.13
05.14

05.15
05.16
05.17
05.21
05.22
05.23
05.24
05.30

AST
R0

06.01
06.02
06.03
06.04
06.05

06.06
06.06
06.07
06.07

06.09
06.11
06.12
06.13
06.14

06.15
06.16
06.17
06.21
06.22
06.23
06.24
06.30

AST
R0

07.01
07.02
07.03
07.04
07.05

07.06
07.06
07.07
07.07

07.09
07.11
07.12
07.13
07.14

07.15
07.16
07.17
07.21
07.22
07.23
07.24
07.30

7625

07.45
07.46
07.47
07.48
07.49
07.50
07.51
07.52
07.54
07.56
07.57
07.59
08.02

08.04
08.05
08.07
08.08
08.09
08.10
08.11
08.16
08.17
08.18
08.19
08.25

7625

08.57
08.59
09.00
09.02
09.05

09.07
09.08
09.10
09.11
09.12
09.13
09.14
09.19
09.20
09.21
09.22
09.28

7625

09.45
09.46
09.47
09.48
09.49
09.50
09.51
09.52
09.54
09.56
09.57
09.59
10.02

10.04
10.05
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.16
10.17
10.18
10.19
10.25

7625

10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.54
10.56
10.57
10.59
11.02

11.04
11.05
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.16
11.17
11.18
11.19
11.25

7625

11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.24
11.26
11.27

11.30
11.32
11.34
11.35
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.46
11.47
11.48
11.49
11.55

7625

11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.54
11.56
11.57
11.59
12.02

12.04
12.05
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.16
12.17
12.18
12.19
12.25

7625

12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.24
12.26
12.27

12.30
12.32
12.34
12.35
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.46
12.47
12.48
12.49
12.55

7625

12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.54
12.56
12.57
12.59
13.02

13.04
13.05
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.16
13.17
13.18
13.19
13.25

7625

13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.24
13.26
13.27

13.30
13.32
13.34
13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.46
13.47
13.48
13.49
13.55

7625

13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.54
13.56
13.57
13.59
14.02

14.04
14.05
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.16
14.17
14.18
14.19
14.25

7625

14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.24
14.26
14.27

14.30
14.32
14.34
14.35
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.46
14.47
14.48
14.49
14.55

7625

14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.54
14.56
14.57
14.59
15.02

15.04
15.05
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.16
15.17
15.18
15.19
15.25

7625

15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.24
15.26
15.27

15.30
15.32
15.34
15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.46
15.47
15.48
15.49
15.55

7625

15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.54
15.56
15.57
15.59
16.02

16.04
16.05
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.16
16.17
16.18
16.19
16.25

7625

16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.24
16.26
16.27

16.30
16.32
16.34
16.35
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.46
16.47
16.48
16.49
16.55

7625

16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.54
16.56
16.57
16.59
17.02

17.04
17.05
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.16
17.17
17.18
17.19
17.25

7625

17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.24
17.26
17.27

17.30
17.32
17.34
17.35
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.46
17.47
17.48
17.49
17.55

7625

17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.54
17.56
17.57
17.59
18.02

18.04
18.05
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.16
18.17
18.18
18.19
18.25

7625

18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.24
18.26
18.27

18.30
18.32
18.34
18.35
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.46
18.47
18.48
18.49
18.55

7625

18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.54
18.56
18.57
18.59
19.02

19.04
19.05
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.16
19.17
19.18
19.19
19.25

7625

19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.24
19.26
19.27

19.30
19.32
19.34
19.35
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.46
19.47
19.48
19.49
19.55

ZEICHENERKLÄRUNG: R0  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 920555, Sondertarif

Sonn-/Feiertag
LINIE
Gomaringen ZOB (1)  ab
- Lindenstr.
- Friedhof
- Öschinger Str.
- Lubbachstr.
- Bachstraße
- Bahnhofstraße 2
- ZOB (1)  an
- ZOB (1)  ab
- Ziegelgrubenstraße
- Hinterweiler Str.
Stockach
Immenhausen Ochsen
Mähringen Bahnhofstraße
- Ortsmitte
- Schule
Wankheim Pfarrhaus
- Hauptstraße
- Walbenstraße
- Siedlung
- Helleräcker
Tübingen Reutlinger Str.
- Hügelschule
- Landestheater
- Poststraße
- Hauptbahnhof (N)  an

7625
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.54
19.56
19.57
19.59
20.02

20.04
20.05
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.16
20.17
20.18
20.19
20.25

7625
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.24
20.26
20.27

20.30
20.32
20.34
20.35
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.46
20.47
20.48
20.49
20.55

7625
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.20
21.22
21.23
21.25
21.28

21.30
21.31
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.42
21.43
21.44
21.45
21.51

7625

22.10
22.12
22.13

22.16

22.18
22.19
22.21
22.22

22.27
22.28
22.29
22.30
22.33

7625

23.10
23.12
23.13

23.16

23.18
23.19
23.21
23.22

23.27
23.28
23.29
23.30
23.33

7625

00.10
00.12
00.13

00.16

00.18
00.19
00.21
00.22

00.27
00.28
00.29
00.30
00.33

80-625-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:48



7626 Rottenburg - Schwalldorf - Wachendorf - Felldorf - Eyach

Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de
Sailer Reisen GmbH & Co. KG, Tel.: 07472 987 00, info@sailer-reisen.de, sailer-reisen.de

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Rottenburg Theoderich
- Eugen-Bolz-Platz (F)
- Sprollstraße
- Kreuzerfeldschule
- Bahnhof (C)  ab
- Kreuzerfeldschule
- Freibad
Bad Niedernau Bus
Schwalldorf Weingärtle
- Rathaus
- Schule
Frommenhausen Schwalld.Str.
- Rathaus
Wachendorf Burgmühle
- Sportheim
Obernau (1)
Bieringen Neckarbrücke
- Wachendorfer Straße
- Taläcker
Wachendorf Holzwiesen
- Schloss
- Turnhalle
Bierlingen Schule
- Rathaus
- Felldorfer Straße
Felldorf Löwen
Eyach Bahnhof
- Sommerhalde

7626

05.18

05.20
05.22
05.26
05.27

05.31
05.31
05.33

05.36
05.37
05.39
05.40
05.41
05.43
05.51

7626

05.48

05.50
05.52
05.56
05.57

06.01
06.01
06.03

06.06
06.07
06.09
06.10
06.11
06.13
06.21

7626

H1

06.20

06.22
06.24

06.27
06.30
06.31
06.32
06.35
06.38
06.39
06.41
06.42
06.43
06.45
06.53

7626
S

H1

07.20

07.22
07.24

07.27
07.30
07.31
07.32
07.38
07.41
07.42
07.44
07.45
07.46
07.48
07.53

7626
F

07.20

07.22
07.24
07.28
07.29

07.33
07.33
07.35
07.41

07.44
07.45
07.47
07.48
07.49
07.51
07.56

7626
S

07.36
07.41
07.43

07.46

07.48
07.50
07.54
07.55

7626

08.20

08.22
08.24
08.28
08.29

08.33
08.33
08.35
08.41

08.44
08.45
08.47
08.48
08.49
08.51
08.56

7626

09.20

09.22
09.24
09.28
09.29

09.33
09.33
09.35

09.38
09.39
09.41
09.42
09.43
09.45
09.53

7626

10.20

10.22
10.24
10.28
10.29

10.33
10.33
10.35
10.41

10.44
10.45
10.47
10.48
10.49
10.51
10.56

7626
F

11.20

11.22
11.24
11.28
11.29

11.33
11.33
11.35

11.38
11.39
11.41
11.42
11.43
11.45
11.53

7626
S

11.20

11.22
11.24
11.28
11.29
11.35
11.38
11.38
11.40

11.43
11.44
11.46
11.47
11.48
11.50
11.58

7626
S

11.55

11.57
11.59
12.03
12.04

12.08
12.08
12.10

12.13
12.14
12.20
12.22
12.23
12.25
12.30

7626
S

12.10
12.15
12.17

12.20

12.22
12.24
12.28
12.29

12.33
12.33
12.35

12.38
12.39
12.41
12.42

7626
S

12.08
12.20

12.22
12.24
12.28
12.29
12.30
12.33
12.33
12.35
12.41

12.44
12.45
12.47
12.48
12.49
12.51
12.56

13.00B

7626
F

12.20

12.22
12.24
12.28
12.29

12.33
12.33
12.35
12.41

12.44
12.45
12.47
12.48
12.49
12.51
12.56

7626
S

12.52
12.57
13.04
13.06
13.10
13.11
13.15
13.18
13.18
13.20

13.23
13.24
13.26
13.27
13.28
13.30
13.38

7626
S

H1
12.58
13.03
13.05

13.08

13.10
13.12

13.15
13.18
13.19
13.20
13.25
13.28
13.29
13.31
13.32
13.33
13.35
13.43

7626
S

13.00
13.05
13.07

13.10

13.12
13.14
13.18
13.19
13.20
13.23
13.23

7626
F

13.20

13.22
13.24
13.28
13.29

13.33
13.33
13.35

13.38
13.39
13.41
13.42
13.43
13.45
13.52

7626
S

13.10
13.15
13.17

13.20

13.22
13.24
13.28
13.29

13.33
13.33
13.35

13.38
13.39
13.41
13.42
13.43
13.45
13.53

7626
S

14.20

14.23
14.24
14.26
14.27
14.28
14.30
14.38

7626

14.20

14.22
14.24
14.28
14.29

14.33
14.33
14.35
14.41

14.44
14.45
14.47
14.48
14.49
14.51
14.56

7626
S

14.45

14.47
14.49
14.53
14.54

14.58
14.58
15.00

15.03
15.04
15.06
15.07
15.08
15.10
15.18

7626
S

15.10
15.15
15.17

15.20

15.22
15.24
15.28
15.29

15.33
15.33
15.35

15.38
15.39
15.41
15.42
15.43
15.45
15.53

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

H1  = über Bieringen, nicht über Schwalldorf
 = Kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei

B  = nur bei Bedarf

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Rottenburg Theoderich
- Eugen-Bolz-Platz (F)
- Sprollstraße
- Bahnhof (C)  ab
- Freibad
Bad Niedernau Bus
Schwalldorf Weingärtle
- Rathaus
- Schule
Frommenhausen Schwalld.Str.
- Rathaus
Wachendorf Burgmühle
- Sportheim
- Holzwiesen
- Schloss
- Turnhalle
Bierlingen Schule
- Rathaus
- Felldorfer Straße
Felldorf Löwen
Eyach Bahnhof

7626
F

15.20
15.22
15.24
15.28
15.29

15.33
15.33
15.35

15.38
15.39
15.41
15.42
15.43
15.45
15.53

7626
F

15.45
15.47
15.50
15.52
15.54
15.58
15.59

16.03
16.03
16.05

16.08
16.09
16.11
16.12
16.13
16.15
16.23

7626
S

15.45
15.47
15.50
15.52
15.54
15.58
15.59
16.00
16.03
16.03
16.05

16.08
16.09
16.11
16.12
16.13
16.15
16.23

7626
S

16.10
16.15
16.17
16.20
16.22
16.24
16.28
16.29

16.33
16.33
16.35
16.41

16.44
16.45
16.47
16.48
16.49
16.51
16.56

7626
F

16.20
16.22
16.24
16.28
16.29

16.33
16.33
16.35
16.41

16.44
16.45
16.47
16.48
16.49
16.51
16.56

7626
S

16.42
16.44
16.50
16.52
16.54
16.58
16.59

17.03
17.03
17.05

17.08
17.09
17.11
17.12
17.13
17.15
17.23

7626
F

16.50
16.52
16.54
16.58
16.59

17.03
17.03
17.05

17.08
17.09
17.11
17.12
17.13
17.15
17.23

7626
S

17.10
17.15
17.17
17.20
17.22
17.24
17.28
17.29

17.33
17.33
17.35

17.38
17.39
17.41
17.42
17.43
17.45
17.53

7626
F

17.20
17.22
17.24
17.28
17.29

17.33
17.33
17.35

17.38
17.39
17.41
17.42
17.43
17.45
17.53

7626

17.50
17.52
17.54
17.58
17.59

18.03
18.03
18.05
18.11

18.14
18.15
18.17
18.18
18.19
18.21
18.29

7626

18.20
18.22
18.24
18.28
18.29

18.33
18.33
18.35
18.41

18.44
18.45
18.47
18.48
18.49
18.51
18.56

7626

19.20
19.22
19.24
19.28
19.29

19.33
19.33
19.35

19.38
19.39
19.41
19.42
19.43
19.45
19.53

AST

R2

19.40
19.41
19.46

19.54
19.55

19.58
19.58

AST

R2

20.40
20.41
20.46

20.54
20.55

20.58
20.58

21.04
21.06
21.07
21.09
21.10
21.11
21.13

AST

R2

21.40
21.41
21.46

21.54
21.55

21.58
21.58

22.04
22.06
22.07
22.09
22.10
22.11
22.13

AST

R2

22.40
22.41
22.46

22.54
22.55

22.58
22.58

23.04
23.06
23.07
23.09
23.10
23.11
23.13

AST

R2

23.40
23.41
23.46

23.54
23.55

23.58
23.58

00.04
00.06
00.07
00.09
00.10
00.11
00.13

AST

R2

00.40
00.41
00.46

00.54
00.55

00.58
00.58

01.04
01.06
01.07
01.09
01.10
01.11
01.13

AST

R2

01.33

01.43
01.44

01.47
01.47

01.53
01.55
01.56
01.58
01.59
02.00
02.02

AST

R2

02.33

02.43
02.44

02.47
02.47

02.53
02.55
02.56
02.58
02.59
03.00
03.02

AST
V7
R2

03.33

03.43
03.44

03.47
03.47

03.53
03.55
03.56
03.58
03.59
04.00
04.02

7626
V7
R2

04.33

04.43
04.44

04.47
04.47

04.53
04.55
04.56
04.58
04.59
05.00
05.02

ZEICHENERKLÄRUNG: V7  = nur Nächte Fr/Sa, auch 05./06.01., 02./03.04.,
30.04./01.05., 13./14.05., und 03./04.06.2026

F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20

Samstag
LINIE
HINWEISE
Rottenburg E.-Bolz-Platz (F)
- Sprollstraße
- Bahnhof (C)  ab
- Freibad
Bad Niedernau Bus
Schwalldorf Weingärtle
- Rathaus
Frommenhausen Schwalld.Str.
- Rathaus
Wachendorf Burgmühle
- Sportheim
- Holzwiesen
- Schloss
- Turnhalle
Bierlingen Schule
- Rathaus
- Felldorfer Straße
Felldorf Löwen
Eyach Bahnhof

AST
R2

05.40
05.41
05.46

05.59
06.00
06.01
06.01

06.07
06.09
06.11
06.13
06.14
06.15
06.18

AST
R2

06.40
06.41
06.46

06.59
07.00
07.01
07.01

07.07
07.09
07.11
07.13
07.14
07.15
07.18

7626

07.20
07.22
07.24
07.28
07.29
07.33
07.33
07.35

07.38
07.39
07.41
07.42
07.43
07.45
07.53

7626

08.20
08.22
08.24
08.28
08.29
08.33
08.33
08.35
08.41

08.44
08.45
08.47
08.48
08.49
08.51
08.56

7626

09.20
09.22
09.24
09.28
09.29
09.33
09.33
09.35

09.38
09.39
09.41
09.42
09.43
09.45
09.53

7626

10.20
10.22
10.24
10.28
10.29
10.33
10.33
10.35
10.41

10.44
10.45
10.47
10.48
10.49
10.51
10.56

7626

11.20
11.22
11.24
11.28
11.29
11.33
11.33
11.35

11.38
11.39
11.41
11.42
11.43
11.45
11.53

7626

12.20
12.22
12.24
12.28
12.29
12.33
12.33
12.35
12.41

12.44
12.45
12.47
12.48
12.49
12.51
12.56

7626

13.20
13.22
13.24
13.28
13.29
13.33
13.33
13.35

13.38
13.39
13.41
13.42
13.43
13.45
13.53

7626

14.20
14.22
14.24
14.28
14.29
14.33
14.33
14.35
14.41

14.44
14.45
14.47
14.48
14.49
14.51
14.56

7626

15.20
15.22
15.24
15.28
15.29
15.33
15.33
15.35

15.38
15.39
15.41
15.42
15.43
15.45
15.53

7626

16.20
16.22
16.24
16.28
16.29
16.33
16.33
16.35
16.41

16.44
16.45
16.47
16.48
16.49
16.51
16.56

7626

17.20
17.22
17.24
17.28
17.29
17.33
17.33
17.35

17.38
17.39
17.41
17.42
17.43
17.45
17.53

AST
R2

18.40
18.41
18.46

18.54
18.55
18.58
18.58

19.04
19.06
19.07
19.09
19.10
19.11
19.13

AST
R2

20.40
20.41
20.46

20.54
20.55
20.58
20.58

21.04
21.06
21.07
21.09
21.10
21.11
21.13

AST
R2

21.40
21.41
21.46

21.54
21.55
21.58
21.58

22.04
22.06
22.07
22.09
22.10
22.11
22.13

AST
R2

22.40
22.41
22.46

22.54
22.55
22.58
22.58

23.04
23.06
23.07
23.09
23.10
23.11
23.13

AST
R2

23.40
23.41
23.46

23.54
23.55
23.58
23.58

00.04
00.06
00.07
00.09
00.10
00.11
00.13

AST
R2

00.40
00.41
00.46

00.54
00.55
00.58
00.58

01.04
01.06
01.07
01.09
01.10
01.11
01.13

AST
R2

01.33

01.43
01.44
01.47
01.47

01.53
01.55
01.56
01.58
01.59
02.00
02.02

AST
R2

02.33

02.43
02.44
02.47
02.47

02.53
02.55
02.56
02.58
02.59
03.00
03.02

AST
R2

03.33

03.43
03.44
03.47
03.47

03.53
03.55
03.56
03.58
03.59
04.00
04.02

7626
R2

04.33

04.43
04.44
04.47
04.47

04.53
04.55
04.56
04.58
04.59
05.00
05.02

ZEICHENERKLÄRUNG: R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20

15-626-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:09



7626 Rottenburg - Schwalldorf - Wachendorf - Felldorf - Eyach

Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de
Sailer Reisen GmbH & Co. KG, Tel.: 07472 987 00, info@sailer-reisen.de, sailer-reisen.de

Sonn-/Feiertag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Rottenburg E.-Bolz-Platz (F)
- Sprollstraße
- Bahnhof (C)  ab
Schwalldorf Weingärtle
- Rathaus
Frommenhausen Schwalld.Str.
- Rathaus
Wachendorf Holzwiesen
- Schloss
- Turnhalle
Bierlingen Schule
- Rathaus
- Felldorfer Straße
Felldorf Löwen

AST

R2
05.40
05.41
05.46
05.59
06.00
06.01
06.01
06.07
06.09
06.11
06.13
06.14
06.15
06.18

AST

R2
06.40
06.41
06.46
06.59
07.00
07.01
07.01
07.07
07.09
07.11
07.13
07.14
07.15
07.18

AST

R2
07.40
07.41
07.46
07.59
08.00
08.01
08.01
08.07
08.09
08.11
08.13
08.14
08.15
08.18

AST

R2
08.40
08.41
08.46
08.59
09.00
09.01
09.01
09.07
09.09
09.11
09.13
09.14
09.15
09.18

AST

R2
09.40
09.41
09.46
09.59
10.00
10.01
10.01
10.07
10.09
10.11
10.13
10.14
10.15
10.18

AST

R2
10.40
10.41
10.46
10.59
11.00
11.01
11.01
11.07
11.09
11.11
11.13
11.14
11.15
11.18

AST

R2
11.40
11.41
11.46
11.59
12.00
12.01
12.01
12.07
12.09
12.11
12.13
12.14
12.15
12.18

AST

R2
12.40
12.41
12.46
12.59
13.00
13.01
13.01
13.07
13.09
13.11
13.13
13.14
13.15
13.18

AST

R2
13.40
13.41
13.46
13.59
14.00
14.01
14.01
14.07
14.09
14.11
14.13
14.14
14.15
14.18

AST

R2
14.40
14.41
14.46
14.59
15.00
15.01
15.01
15.07
15.09
15.11
15.13
15.14
15.15
15.18

AST

R2
15.40
15.41
15.46
15.59
16.00
16.01
16.01
16.07
16.09
16.11
16.13
16.14
16.15
16.18

AST

R2
16.40
16.41
16.46
16.59
17.00
17.01
17.01
17.07
17.09
17.11
17.13
17.14
17.15
17.18

AST

R2
17.40
17.41
17.46
17.59
18.00
18.01
18.01
18.07
18.09
18.11
18.13
18.14
18.15
18.18

AST

R2
18.40
18.41
18.46
18.59
19.00
19.01
19.01
19.07
19.09
19.11
19.13
19.14
19.15
19.18

AST

R2
19.40
19.41
19.46
19.59
20.00
20.01
20.01
20.07
20.09
20.11
20.13
20.14
20.15
20.18

AST

R2
20.40
20.41
20.46
20.54
20.55
20.58
20.58
21.04
21.06
21.07
21.09
21.10
21.11
21.13

AST

R2
21.40
21.41
21.46
21.54
21.55
21.58
21.58
22.04
22.06
22.07
22.09
22.10
22.11
22.13

AST

R2
22.40
22.41
22.46
22.54
22.55
22.58
22.58
23.04
23.06
23.07
23.09
23.10
23.11
23.13

AST

R2
23.40
23.41
23.46
23.54
23.55
23.58
23.58
00.04
00.06
00.07
00.09
00.10
00.11
00.13

AST

R2
00.40
00.41
00.46
00.54
00.55
00.58
00.58
01.04
01.06
01.07
01.09
01.10
01.11
01.13

AST

R2

01.33
01.43
01.44
01.47
01.47
01.53
01.55
01.56
01.58
01.59
02.00
02.02

AST

R2

02.33
02.43
02.44
02.47
02.47
02.53
02.55
02.56
02.58
02.59
03.00
03.02

AST
V10
R2

03.33
03.43
03.44
03.47
03.47
03.53
03.55
03.56
03.58
03.59
04.00
04.02

7626
V10
R2

04.33
04.43
04.44
04.47
04.47
04.53
04.55
04.56
04.58
04.59
05.00
05.02

ZEICHENERKLÄRUNG: V10  = nur Nächte 25./26.12., 26./27.12.2025, 03./04.04., 05./06.04., 01./02.05., 24./25.05. und 03./04.10.2026
R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20

15-626-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:09



7626 Eyach - Felldorf - Wachendorf - Schwalldorf - Rottenburg

Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de
Sailer Reisen GmbH & Co. KG, Tel.: 07472 987 00, info@sailer-reisen.de, sailer-reisen.de

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
7629 Sulzau Neckarbrücke  ab
7629 Börstingen Schule  ab
7629 Börstingen Rathaus  ab
7629 Eyach Bahnhof  an
Eyach Bahnhof
Felldorf Löwen
Bierlingen Felldorfer Str.
7629 Rottenburg Bahnhof  ab
7629 Bieringen N-Brücke  ab
7629 Börstingen Rathaus  ab
7629 Bierlingen Rathaus  an
- Rathaus
- Schule
Wachendorf Turnhalle
- Feuerwehrhaus
- Sportheim
- Burgmühle
- Holzwiesen
Frommenhausen Rathaus
- Schwalldorfer Straße
Schwalldorf Schule
- Rathaus
- Weingärtle
Bieringen Wachendorfer Str.
Obernau (2)
Bad Niedernau Bus
Rottenburg Freibad
- Niedernauer Str.
- Kreuzerfeldschule
- Bahnhof (C)  an
- Bahnhof (C)  ab
- Sprollstraße
- Eugen-Bolz-Platz (F)
- Eugen-Bolz-Platz (F)

7626

04.42
04.44

04.46
04.47
04.49
04.50

04.53

04.56
04.56

05.00
05.01

05.04
05.06
05.07

05.09

7626

04.50
04.54
04.55

04.58
05.07

05.12
05.14

05.16
05.17
05.19
05.20

05.23

05.26
05.26

05.30
05.31

05.35
05.38
05.39

05.41

7626
S

05.55
05.56
05.58
05.59

06.02

06.05
06.05

06.09
06.10

06.14
06.17
06.18

06.20

7626

05.54
05.58
05.59

06.02
06.02

06.07
06.09

06.11
06.12
06.14
06.15

06.18

06.21
06.21

06.25
06.26

06.30
06.33
06.34

06.36

7626
S

06.14
06.18
06.19

06.22
06.22

06.28
06.30

06.32
06.33
06.35
06.36

06.39

06.42
06.42

06.46
06.47

06.51
06.54
06.55

06.57
06.57
06.59
07.02

7626
F

06.25
06.31
06.33

06.35
06.36
06.38
06.39

06.42

06.45
06.45

06.49
06.50

06.54
06.57
06.58

07.00

7626
S

06.57
06.57

07.01
07.02

07.06
07.09
07.10

07.13
07.14
07.16
07.19

7626
S
H1

06.53
06.55

06.57
06.58

07.06
07.10

07.15
07.15
07.17
07.22

7626
S

H1

06.58
06.59

07.02

07.07

07.12
07.15
07.16

07.18
07.18
07.20
07.25

7626
F

07.00
07.05
07.07

07.09
07.10
07.12
07.13

07.16

07.19
07.19

07.23
07.24

07.28
07.31
07.32

07.34

7626
S

06.45
06.49
06.50

06.53
07.00

07.05
07.07

07.09
07.10
07.12
07.13

07.16

07.19
07.19

07.23
07.24

07.28
07.31
07.32
07.36
07.42

7626
S

07.28
07.32
07.33

07.36
07.36

07.41
07.43

07.45
07.46
07.48
07.49

07.52

07.55
07.55
07.58
07.59
08.00

08.04
08.07
08.08

08.10
08.13
08.15
08.17

7626
F

07.28
07.32
07.33

07.36
07.36

07.41
07.43

07.45
07.46
07.48
07.49

07.52

07.55
07.55

07.59
08.00

08.04
08.07
08.08

08.10
08.13
08.15
08.17

7626

07.54
07.58
07.59

08.02
08.02

08.07
08.09

08.11
08.12
08.14
08.15
08.18
08.22

08.26
08.26
08.29
08.30
08.31

08.35
08.38
08.39

08.41

7626
S

08.18
08.22
08.23

08.26
08.28

08.33
08.35

08.37
08.38
08.40
08.41
08.44
08.48

08.52
08.52

08.56
08.57

09.01
09.04
09.05

09.07
09.07
09.09
09.12

7626

Q7
08.48
08.52
08.53
08.56
09.04
09.09
09.11

09.13
09.14
09.16
09.17

09.20

09.23
09.23

09.27
09.28

09.32
09.35
09.36

09.40

7626

09.54
09.58
09.59

10.02
10.02

10.07
10.09

10.11
10.12
10.14
10.15
10.18
10.22

10.26
10.26

10.30
10.31

10.35
10.38
10.39

10.41

7626
S

10.18
10.28
10.36

10.41
10.41

10.42
10.45
10.46

10.49

10.52
10.52

10.56
10.57

11.01
11.04
11.05

11.09

7626

Q7
10.48
10.52
10.53
10.56
11.04
11.09
11.11

11.13
11.14
11.16
11.17

11.20

11.23
11.23
11.25
11.27
11.28

11.32
11.35
11.36

11.40

7626
F

11.54
11.58
11.59

12.02
12.02

12.07
12.09

12.11
12.12
12.14
12.15
12.18
12.22

12.26
12.26

12.30
12.31

12.35
12.38
12.39

12.41

7626
S

11.54
11.58
11.59

12.02
12.07

12.12
12.14

12.16
12.20
12.22
12.23
12.26
12.30

12.34
12.34

12.38
12.39

12.43
12.46
12.47

12.49

7626

Q7
12.48
12.52
12.53
12.56
13.04
13.09
13.11

13.13
13.14
13.16
13.17

13.20

13.23
13.23

13.27
13.28

13.32
13.35
13.36

13.40

7626
S

13.21
13.25
13.26

13.29
13.30

13.35
13.37

13.39
13.40
13.42
13.43

13.46

13.49
13.49

13.53
13.54

13.58
14.01
14.02

14.03
14.03

14.11

7626

13.54
13.58
13.59

14.02
14.02

14.07
14.09

14.11
14.12
14.14
14.15
14.18
14.22

14.26
14.26

14.29
14.30
14.31

14.35
14.38
14.39

14.41

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

 = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.
H1  = über Bieringen, nicht über Schwalldorf

Q7  = Wird mit PKW bedient, auf Wunsch Haustürbedienung nach Voranmeldung
mindestens 30 Minuten vor Abfahrt, Tel. 07457/2005

 = hält nur zum Aussteigen
 = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
7629 Sulzau Neckarbrücke  ab
7629 Börstingen Schule  ab
7629 Börstingen Rathaus  ab
7629 Eyach Bahnhof  an
Eyach Bahnhof
Felldorf Löwen
Bierlingen Felldorfer Str.
- Rathaus
- Schule
Wachendorf Turnhalle
- Feuerwehrhaus
- Sportheim
- Burgmühle
- Holzwiesen
- Holzwiesen
Frommenhausen Rathaus
- Schwalldorfer Straße
Schwalldorf Rathaus
- Weingärtle
Bieringen Wachendorfer Str.
- Neckarbrücke
Obernau (2)
Bad Niedernau Bus
Rottenburg Freibad
- Niedernauer Str.
- Bahnhof (C)  an
- Bahnhof (C)  ab
- Sprollstraße
- Eugen-Bolz-Platz (F)

7626

Q7
14.48
14.52
14.53
14.56
15.04
15.09
15.11
15.13
15.14
15.16
15.17

15.20

15.23
15.23
15.27
15.28

15.32
15.35
15.36
15.40

7626

15.54
15.58
15.59

16.02
16.02

16.07
16.09
16.11
16.12
16.14
16.15
16.18
16.22

16.26
16.26
16.30
16.31

16.35
16.38
16.39
16.41

7626
S

16.21
16.25
16.26

16.29
16.29

16.34
16.36
16.38
16.39
16.41
16.42

16.45

16.48
16.48
16.52
16.53

16.57
17.00
17.01
17.03
17.03
17.05

7626

Q7
16.48
16.52
16.53
16.56
17.04
17.09
17.11
17.13
17.14
17.16
17.17

17.20

17.23
17.23
17.27
17.28

17.32
17.35
17.36
17.40

7626

H1

18.03
18.07
18.08

18.11
18.16

18.21
18.23
18.25
18.26
18.28
18.29

18.32

18.37
18.38
18.41
18.44
18.47
18.48
18.50

7626

Q7
18.48
18.52
18.53
18.56
19.04
19.09
19.11
19.13
19.14
19.16
19.17

19.20

19.23
19.23
19.27
19.28

19.32
19.35
19.36
19.40

7626

19.54
19.58
19.59

20.02
20.02

20.07
20.09
20.11
20.12
20.14
20.15
20.18
20.22

20.26
20.26
20.30
20.31

20.35
20.38
20.39
20.41

AST

R2

21.08
21.10
21.11
21.12
21.14
21.15

21.17

21.21
21.21
21.24
21.25

21.36
21.36
21.37
21.38

AST

R2

22.08
22.10
22.11
22.12
22.14
22.15

22.17

22.21
22.21
22.24
22.25

22.36
22.36
22.37
22.38

AST

R2

23.08
23.10
23.11
23.12
23.14
23.15

23.17

23.21
23.21
23.24
23.25

23.36
23.36
23.37
23.38

AST

R2

00.08
00.10
00.11
00.12
00.14
00.15

00.17

00.21
00.21
00.24
00.25

00.36
00.36
00.37
00.38

Samstag
AST

R2

04.35
04.38
04.39
04.39
04.42
04.42

04.44

04.47
04.47
04.50
04.51

05.10
05.10
05.11
05.12

AST

R2

05.35
05.38
05.39
05.39
05.42
05.42

05.44

05.47
05.47
05.50
05.51

06.10
06.10
06.11
06.12

AST

R2

06.35
06.38
06.39
06.39
06.42
06.42

06.44

06.47
06.47
06.50
06.51

07.10
07.10
07.11
07.12

7626

07.04
07.09
07.11
07.13
07.14
07.16
07.17

07.20

07.23
07.23
07.27
07.28

07.32
07.35
07.36
07.40

7626

07.54
07.58
07.59

08.02
08.02

08.07
08.09
08.11
08.12
08.14
08.15
08.18
08.22

08.26
08.26
08.30
08.31

08.35
08.38
08.39
08.41

7626

09.04
09.09
09.11
09.13
09.14
09.16
09.17

09.20

09.23
09.23
09.27
09.28

09.32
09.35
09.36
09.40

7626

09.54
09.58
09.59

10.02
10.02

10.07
10.09
10.11
10.12
10.14
10.15
10.18
10.22

10.26
10.26
10.30
10.31

10.35
10.38
10.39
10.41

7626

11.04
11.09
11.11
11.13
11.14
11.16
11.17

11.20

11.23
11.23
11.27
11.28

11.32
11.35
11.36
11.40

7626

11.54
11.58
11.59

12.02
12.02

12.07
12.09
12.11
12.12
12.14
12.15
12.18
12.22

12.26
12.26
12.30
12.31

12.35
12.38
12.39
12.41

7626

13.04
13.09
13.11
13.13
13.14
13.16
13.17

13.20

13.23
13.23
13.27
13.28

13.32
13.35
13.36
13.40

7626

13.54
13.58
13.59

14.02
14.02

14.07
14.09
14.11
14.12
14.14
14.15
14.18
14.22

14.26
14.26
14.30
14.31

14.35
14.38
14.39
14.41

7626

15.04
15.09
15.11
15.13
15.14
15.16
15.17

15.20

15.23
15.23
15.27
15.28

15.32
15.35
15.36
15.40

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen
H1  = über Bieringen, nicht über Schwalldorf
R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20

Q7  = Wird mit PKW bedient, auf Wunsch Haustürbedienung nach Voranmeldung
mindestens 30 Minuten vor Abfahrt, Tel. 07457/2005

 = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

15-626-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:09



7626 Eyach - Felldorf - Wachendorf - Schwalldorf - Rottenburg

Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de
Sailer Reisen GmbH & Co. KG, Tel.: 07472 987 00, info@sailer-reisen.de, sailer-reisen.de

Samstag
LINIE
HINWEISE
7629 Sulzau Neckarbrücke  ab
7629 Börstingen Schule  ab
7629 Börstingen Rathaus  ab
7629 Eyach Bahnhof  an
Eyach Bahnhof
Felldorf Löwen
Bierlingen Felldorfer Str.
- Rathaus
- Schule
Wachendorf Turnhalle
- Feuerwehrhaus
- Sportheim
- Burgmühle
- Holzwiesen
Frommenhausen Rathaus
- Schwalldorfer Straße
Schwalldorf Rathaus
- Weingärtle
Bad Niedernau Bus
Rottenburg Freibad
- Niedernauer Str.
- Bahnhof (C)  an
- Bahnhof (C)  ab
- Sprollstraße
- Eugen-Bolz-Platz (F)

7626

15.54
15.58
15.59

16.02
16.02

16.07
16.09
16.11
16.12
16.14
16.15
16.18
16.22

16.26
16.26
16.30
16.31
16.35
16.38
16.39
16.41

7626

17.04
17.09
17.11
17.13
17.14
17.16
17.17

17.20

17.23
17.23
17.27
17.28
17.32
17.35
17.36
17.40

7626

17.54
17.58
17.59

18.02
18.02

18.07
18.09
18.11
18.12
18.14
18.15
18.18
18.22

18.26
18.26
18.30
18.31
18.35
18.38
18.39
18.41

AST
R2

19.08
19.10
19.11
19.12
19.14
19.15

19.17
19.21
19.21
19.24
19.25

19.36
19.36
19.37
19.38

AST
R2

21.08
21.10
21.11
21.12
21.14
21.15

21.17
21.21
21.21
21.24
21.25

21.36
21.36
21.37
21.38

AST
R2

22.08
22.10
22.11
22.12
22.14
22.15

22.17
22.21
22.21
22.24
22.25

22.36
22.36
22.37
22.38

AST
R2

23.08
23.10
23.11
23.12
23.14
23.15

23.17
23.21
23.21
23.24
23.25

23.36
23.36
23.37
23.38

AST
R2

00.08
00.10
00.11
00.12
00.14
00.15

00.17
00.21
00.21
00.24
00.25

00.36
00.36
00.37
00.38

Sonn-/Feiertag
AST
R2

04.35
04.38
04.39
04.39
04.42
04.42

04.44
04.47
04.47
04.50
04.51

05.10
05.10
05.11
05.12

AST
R2

05.35
05.38
05.39
05.39
05.42
05.42

05.44
05.47
05.47
05.50
05.51

06.10
06.10
06.11
06.12

AST
R2

06.35
06.38
06.39
06.39
06.42
06.42

06.44
06.47
06.47
06.50
06.51

07.10
07.10
07.11
07.12

AST
R2

07.35
07.38
07.39
07.39
07.42
07.42

07.44
07.47
07.47
07.50
07.51

08.10
08.10
08.11
08.12

AST
R2

08.35
08.38
08.39
08.39
08.42
08.42

08.44
08.47
08.47
08.50
08.51

09.10
09.10
09.11
09.12

AST
R2

09.35
09.38
09.39
09.39
09.42
09.42

09.44
09.47
09.47
09.50
09.51

10.10
10.10
10.11
10.12

AST
R2

10.35
10.38
10.39
10.39
10.42
10.42

10.44
10.47
10.47
10.50
10.51

11.10
11.10
11.11
11.12

AST
R2

11.35
11.38
11.39
11.39
11.42
11.42

11.44
11.47
11.47
11.50
11.51

12.10
12.10
12.11
12.12

AST
R2

12.35
12.38
12.39
12.39
12.42
12.42

12.44
12.47
12.47
12.50
12.51

13.10
13.10
13.11
13.12

AST
R2

13.35
13.38
13.39
13.39
13.42
13.42

13.44
13.47
13.47
13.50
13.51

14.10
14.10
14.11
14.12

AST
R2

14.35
14.38
14.39
14.39
14.42
14.42

14.44
14.47
14.47
14.50
14.51

15.10
15.10
15.11
15.12

AST
R2

15.35
15.38
15.39
15.39
15.42
15.42

15.44
15.47
15.47
15.50
15.51

16.10
16.10
16.11
16.12

AST
R2

16.35
16.38
16.39
16.39
16.42
16.42

16.44
16.47
16.47
16.50
16.51

17.10
17.10
17.11
17.12

AST
R2

17.35
17.38
17.39
17.39
17.42
17.42

17.44
17.47
17.47
17.50
17.51

18.10
18.10
18.11
18.12

AST
R2

18.35
18.38
18.39
18.39
18.42
18.42

18.44
18.47
18.47
18.50
18.51

19.10
19.10
19.11
19.12

ZEICHENERKLÄRUNG: R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Sonn-/Feiertag
LINIE
HINWEISE
Felldorf Löwen
Bierlingen Felldorfer Str.
- Rathaus
- Schule
Wachendorf Turnhalle
- Feuerwehrhaus
- Holzwiesen
Frommenhausen Rathaus
- Schwalldorfer Straße
Schwalldorf Rathaus
- Weingärtle
Rottenburg Bahnhof (C)  an
- Bahnhof (C)  ab
- Sprollstraße
- Eugen-Bolz-Platz (F)

AST
R2

19.35
19.38
19.39
19.39
19.42
19.42
19.44
19.47
19.47
19.50
19.51
20.10
20.10
20.11
20.12

AST
R2

21.08
21.10
21.11
21.12
21.14
21.15
21.17
21.21
21.21
21.24
21.25
21.36
21.36
21.37
21.38

AST
R2

22.08
22.10
22.11
22.12
22.14
22.15
22.17
22.21
22.21
22.24
22.25
22.36
22.36
22.37
22.38

AST
R2

23.08
23.10
23.11
23.12
23.14
23.15
23.17
23.21
23.21
23.24
23.25
23.36
23.36
23.37
23.38

AST
R2

00.08
00.10
00.11
00.12
00.14
00.15
00.17
00.21
00.21
00.24
00.25
00.36
00.36
00.37
00.38

ZEICHENERKLÄRUNG: R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20

15-626-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:09



7626A Eyach - Ahldorf - Horb

Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
7626 Wachendorf Schloss  ab
7626 Bierlingen Rathaus  ab
7626 Eyach Bahnhof  an
7629 Biering. Neckarbrücke  ab
7629 Börstingen Rathaus  ab
7629 Eyach Bahnhof  an
Eyach Bahnhof  ab
Börstingen Schule
Eyach Sommerhalde
Mühringen Tankstelle
- Lamm
- Hohenm. Industriegebiet
Ahldorf Rathaus
- Nordstetter Str.
- Bühlhof
Nordstetten Hirschhof
- Bruckstr.
- Rathaus
Horb Gymnasium
- Bahnhof

05.36
05.40
05.51

06.00

06.04
06.05
06.07
06.10
06.11
06.12
06.13
06.14
06.15

06.22

S
06.38
06.42
06.53
06.42
06.50
06.53
06.58

07.02
07.03
07.05
07.08
07.09
07.10
07.11
07.12
07.13
07.20
07.25

F
06.38
06.42
06.53

06.58

07.02
07.03
07.05
07.08
07.09
07.10
07.11
07.12
07.13

07.25

S
07.41
07.45
07.53
07.25
07.33
07.36
07.58

08.02
08.03
08.05
08.08
08.09
08.10
08.11
08.12
08.13
08.20
08.25

F
07.44
07.48
07.56
07.25
07.33
07.36
07.58

08.02
08.03
08.05
08.08
08.09
08.10
08.11
08.12
08.13

08.25

10.44
10.48
10.56

11.03

11.07
11.08
11.10
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18

11.25

S

11.54

11.58
11.59
12.01
12.04
12.05
12.06

12.16
12.20

F

11.54

11.58
11.59
12.01
12.04
12.05
12.06

12.20

S
12.13
12.22
12.30
12.32
12.40
12.43
12.45

12.49
12.50
12.52

12.56
12.57
13.03
13.08

F
12.44
12.48
12.56

13.03

13.07
13.08
13.10

13.14
13.15

13.22

S
13.38
13.42
13.53
13.30
13.38
13.43
14.03

14.07
14.08
14.10
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18

14.25

14.44
14.48
14.56

15.03

15.07
15.08
15.10
15.13
15.14
15.15

15.22

S
16.08
16.12
16.23
15.51
15.59
16.02
16.25
16.29
16.35
16.40
16.41
16.43
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51

16.58

F
16.44
16.48
16.56

17.03

17.07
17.08
17.10
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18

17.25

S

17.24

17.28
17.29
17.31
17.34
17.35
17.36

17.43

17.38
17.42
17.53
18.00
18.08
18.11
18.13

18.17
18.18
18.20
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28

18.35

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

15-626-A-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:01



7626A Horb - Ahldorf - Eyach

Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Horb Gymnasium
- Bahnhof
Nordstetten Rathaus
- Bruckstr.
- Hirschhof
Ahldorf Bühlhof
- Nordstetter Str.
- Rathaus
Mühringen Industriegebiet
- Lamm
- Tankstelle
Eyach Sommerhalde
- Bahnhof
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
7626 Eyach Bahnhof  ab
7626 Bierlingen Rathaus  an
7626 Wachend. Feuerweh.  an
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
7629 Eyach Bahnhof  ab
7629 Börstingen Rathaus  an
7629 Biering. Neckarbr.  an

06.23
06.28
06.29
06.32
06.33
06.34
06.35
06.39
06.42
06.43
06.48
06.52

07.00
07.09
07.13

S

07.20
07.30

07.37
07.38
07.39
07.43
07.46
07.47

07.52

08.02
08.11
08.15

07.53
07.56
08.03

F

07.30

07.37
07.38
07.39
07.43
07.46
07.47

07.52

08.02
08.11
08.15

07.56
07.59
08.06

S

08.20
08.30

08.37
08.38
08.39
08.43
08.46
08.47

08.52

09.04
09.13
09.17
Q7

09.05
09.08

F

08.30

08.37
08.38
08.39
08.43
08.46
08.47

08.52

09.04
09.13
09.17
Q7

09.05
09.08

11.30

11.37
11.38
11.39
11.43
11.46
11.47

11.52
S F

12.07 12.02
12.16 12.11
12.23 12.15

S F
11.58 11.53
12.01 11.56
12.08 12.03

S

12.16
12.20
12.25

12.28
12.29
12.30
12.34
12.37
12.38

12.43

13.04
13.13
13.17
Q7

13.05
13.08

F

12.20
12.25

12.28
12.29
12.30
12.34
12.37
12.38

12.43

13.04
13.13
13.17
Q7

13.05
13.08

S

13.03
13.08
13.13
13.14

13.19
13.21
13.22

13.27

13.30
13.39
13.43

13.38
13.41
13.48

F

13.30

13.37
13.38
13.39
13.43
13.46
13.47

13.52

14.02
14.11
14.15

13.53
13.56
14.03

S

14.30

14.37
14.38
14.39
14.43
14.46
14.47

14.52

15.04
15.13
15.17
Q7

15.05
15.08

16.00

16.07
16.08
16.09
16.13
16.16
16.17

16.22
S

16.29
16.38
16.42

16.23
16.26
16.33

17.43

17.50
17.51
17.52
17.56
17.59
18.00

18.05

18.16
18.25
18.29

18.16

18.38

18.35

18.42
18.43
18.44
18.48
18.51
18.52

18.57

19.04
19.13
19.17
Q7

19.05
19.08

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

 = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.
Q7  = Wird mit PKW bedient, auf Wunsch Haustürbedienung nach Voranmeldung mindestens 30 Minuten vor Abfahrt, Tel. 07457/2005

15-626-A-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:01



7627 Rottenburg - Seebronn - Hailfingen - Bondorf

Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Rottenburg Kreuzerfeldschule
- Bahnhof (A)  an
- Bahnhof (A)  ab
- Sprollstraße
- Eugen-Bolz-Platz (B)  an
- Eugen-Bolz-Platz (B)  ab
- Theoderich
- Heuberger Hof
- Heuberger Warte
Seebronn Linde
- Kirche
Hailfingen Am Weiher
- Ortsmitte
- Industriegebiet
- Ortsmitte
- Nagolder Straße
Bondorf Im Backenschlag
- Hailfinger Straße
- Hochwiesen Straße
- Bahnbrücke
- Bahnhof
Ergenzingen Aldi
- Lidl
- Junghansring

7627

04.27
04.28
04.31
04.32

04.36
04.40
04.41
04.44
04.45
04.46
04.48
04.49
04.51
04.52
04.53
04.54
04.57

7627

04.57
04.58
05.01
05.02

05.06
05.10
05.11
05.14
05.15
05.16
05.18
05.19
05.21
05.22
05.23
05.24
05.27

7627

05.17
05.18
05.21
05.22

05.26
05.30
05.31
05.34
05.35
05.36
05.38
05.39
05.41
05.42
05.43
05.44
05.47

7627

05.46
05.47
05.50
05.51

05.55
05.59
06.00
06.03
06.04
06.05
06.07
06.08
06.10
06.11
06.12
06.13
06.16

7627
S

06.12
06.13
06.16
06.17

06.21
06.25
06.26
06.29
06.30
06.31
06.32
06.33
06.35
06.36
06.37
06.38
06.41
06.48
06.49
06.51

7627
F

06.18
06.19
06.22
06.23

06.27
06.31
06.32
06.35
06.36
06.37
06.39
06.40
06.42
06.43
06.44
06.45
06.48
06.54
06.55
06.57

7627
F

06.48
06.49
06.52
06.53

06.57
07.01
07.02
07.05
07.06
07.07
07.09
07.10
07.12
07.13
07.14
07.15
07.18
07.24
07.25
07.27

7627
S

06.54
06.55
06.58
06.59
07.03

07.06
07.10
07.11
07.14
07.15
07.16
07.18
07.19
07.21
07.22
07.23
07.24
07.27
07.33
07.34
07.36

7627
S

07.16
07.17
07.20
07.21
07.25

07.28
07.32
07.33
07.36
07.37
07.38
07.40
07.41
07.43
07.44
07.45
07.46
07.49

7627
F

07.19
07.20
07.23
07.24

07.28
07.32
07.33
07.36
07.37
07.38
07.40
07.41
07.43
07.44
07.45
07.46
07.49

7627

07.45
07.46
07.49
07.50

07.54
07.58
07.59
08.02
08.03
08.04
08.06
08.07
08.09
08.10
08.11
08.12
08.15
08.21
08.22
08.24

7627
F

08.19
08.20
08.23
08.24

08.28
08.32
08.33
08.36
08.37
08.38
08.40
08.41
08.43
08.44
08.45
08.46
08.49

7627
S

08.24
08.25
08.28
08.29

08.33
08.37
08.38
08.41

08.42
08.44
08.45
08.46
08.47
08.50

7627

08.49
08.50
08.53
08.54

08.58
09.02
09.03
09.06
09.07
09.08
09.10
09.11
09.13
09.14
09.15
09.16
09.19

7627

09.16
09.17
09.20
09.21
09.25

09.28
09.32
09.33
09.36
09.37
09.38
09.40
09.41
09.43
09.44
09.45
09.46
09.49

7627

09.49
09.50
09.53
09.54

09.58
10.02
10.03
10.06
10.07
10.08
10.10
10.11
10.13
10.14
10.15
10.16
10.19

7627

10.19
10.20
10.23
10.24

10.28
10.32
10.33
10.36
10.37
10.38
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.46
10.49

7627

10.49
10.50
10.53
10.54

10.58
11.02
11.03
11.06
11.07
11.08
11.10
11.11
11.13
11.14
11.15
11.16
11.19

7627

11.16
11.17
11.20
11.21
11.25

11.28
11.32
11.33
11.36
11.37
11.38
11.40
11.41
11.43
11.44
11.45
11.46
11.49

7627
S

11.43
11.44
11.47
11.48

11.52
11.56
11.57
12.00
12.01
12.02
12.04
12.05
12.07
12.08
12.09
12.10
12.13
12.19
12.20
12.22

7627
F

11.46
11.47
11.50
11.51
11.55

11.58
12.02
12.03
12.06
12.07
12.08
12.10
12.11
12.13
12.14
12.15
12.16
12.19

7627
S

12.05
12.06
12.09
12.10
12.14

12.17
12.21
12.22
12.25
12.26
12.27
12.29
12.30
12.32
12.33
12.34
12.35
12.38

7627
F

12.19
12.20
12.23
12.24

12.28
12.32
12.33
12.36
12.37
12.38
12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.46
12.49

7627
S

12.14
12.18
12.19
12.20
12.23
12.24
12.28
12.34

12.37
12.38
12.41
12.42
12.43
12.45
12.46
12.48
12.49
12.50
12.51
12.54
13.00
13.01
13.03

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Rottenburg Kreuzerfeldschule
- Bahnhof (A)  an
- Bahnhof (A)  ab
- Sprollstraße
- Eugen-Bolz-Platz (B)  an
- Eugen-Bolz-Platz (B)  ab
- Theoderich
- Heuberger Hof
- Heuberger Warte
Seebronn Linde
- Kirche
Hailfingen Am Weiher
- Ortsmitte
- Industriegebiet
- Ortsmitte
- Nagolder Straße
Bondorf Im Backenschlag
- Hailfinger Straße
- Hochwiesen Straße
- Bahnbrücke
- Bahnhof
Ergenzingen Aldi
- Lidl
- Junghansring
Bondorf Niederreutin
Mötzingen Goethe-/Hölderlinstr
- Goethestraße
- Brühlstraße
- Rathaus
- Iselshauser Str.

7627

12.50
12.51
12.54
12.55

12.59
13.03
13.04
13.07
13.08
13.09
13.11
13.12
13.14
13.15
13.16
13.17
13.20

7627
S

13.01
13.05

13.08
13.12
13.13
13.16
13.17
13.18
13.20
13.21
13.23
13.24
13.25
13.26
13.29

7627
S

12.52
12.56
12.57
12.58
13.01
13.02
13.06
13.12

13.15
13.16
13.19
13.20
13.21
13.23
13.24
13.26
13.27
13.28
13.29

778A
S

13.29

13.32
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39

7627
S

13.16
13.17
13.20
13.21
13.25

13.28
13.32
13.33
13.36
13.37
13.38
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.46
13.49

7627
F

13.19
13.20
13.23
13.24

13.28
13.32
13.33
13.36
13.37
13.38
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.46
13.49

7627

13.46
13.47
13.50
13.51

13.55
13.59
14.00
14.03
14.04
14.05
14.07
14.08
14.10
14.11
14.12
14.13
14.16
14.22
14.23
14.25

7627
S

14.00
14.04
14.05
14.06
14.09
14.10
14.14

14.18
14.22
14.23

14.28
14.29
14.32

7627

14.19
14.20
14.23
14.24

14.28
14.32
14.33
14.36
14.37
14.38
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.49

7627

14.46
14.47
14.50
14.51
14.55

14.58
15.02
15.03
15.06
15.07
15.08
15.10
15.11
15.13
15.14
15.15
15.16
15.19

7627

15.19
15.20
15.23
15.24

15.28
15.32
15.33
15.36
15.37
15.38
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.49
15.55
15.56
15.58

7627
F

15.46
15.47
15.50
15.51
15.55

15.58
16.02
16.03
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.13
16.14
16.15
16.16
16.19

7627
S

15.51
15.55
15.56
15.57
16.00
16.01
16.05
16.11

16.14
16.15
16.18
16.19
16.20
16.22
16.23
16.25
16.26
16.27
16.28
16.31

7627
P50

15.57
15.58
16.01
16.02
16.06
16.12

16.15
16.16
16.19
16.20
16.21
16.23
16.24
16.26
16.27
16.28
16.29

778A
P50

16.29

16.32
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39

7627

16.19
16.20
16.23
16.24

16.28
16.32
16.33
16.36
16.37
16.38
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.49
16.55
16.56
16.58

7627
F

16.48
16.49
16.52
16.53
16.57

17.00
17.04
17.05
17.08
17.09
17.10
17.12
17.13
17.15
17.16
17.17
17.18
17.21

7627
S

16.48
16.49
16.52
16.53
16.57
17.03

17.06
17.07
17.10
17.11
17.12
17.14
17.15
17.17
17.18
17.19
17.20
17.23

7627
F

17.16
17.17
17.20
17.21
17.25

17.28
17.32
17.33
17.36
17.37
17.38
17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.49

7627
S

17.25
17.26
17.29
17.30
17.34

17.37
17.41
17.42
17.45
17.46
17.47
17.49
17.50
17.52
17.53
17.54
17.55
17.58

7627

17.46
17.47
17.50
17.51
17.55

17.58
18.02
18.03
18.06
18.07
18.08
18.10
18.11
18.13
18.14
18.15
18.16
18.19

7627

18.19
18.20
18.23
18.24

18.28
18.32
18.33
18.36
18.37
18.38
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.49

7627

18.49
18.50
18.53
18.54

18.58
19.02
19.03
19.06
19.07
19.08
19.10
19.11
19.13
19.14
19.15
19.16
19.19

7627

19.19
19.20
19.23
19.24

19.28
19.32
19.33
19.36
19.37
19.38
19.40
19.41
19.43
19.44
19.45
19.46
19.49

ZEICHENERKLÄRUNG: P50  = nur an Schultagen, nicht freitags
F  = nur an schulfreien Tagen

S  = nur an Schultagen
 = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.

 = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich.

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Rottenburg E.-Bolz-Platz (B)
- Sprollstraße
- Bahnhof (A)  an
- Bahnhof (A)  ab
- Sprollstraße
- Eugen-Bolz-Platz (B)  an
- Eugen-Bolz-Platz (B)  ab
- Heuberger Warte
Seebronn Linde
- Kirche
Hailfingen Am Weiher
- Ortsmitte
- Industriegebiet
- Ortsmitte
- Nagolder Straße
Bondorf Im Backenschlag
- Hailfinger Straße
- Hochwiesen Straße
- Bahnbrücke
- Bahnhof
740 Bondorf  ab
740 Horb  an
740 Bondorf  ab
740 Herrenberg  an

7627

19.49
19.50
19.53
19.54
19.58
20.02
20.03
20.06
20.07
20.08
20.10
20.11
20.13
20.14
20.15
20.16
20.19

7627

20.19
20.20
20.23
20.24
20.28
20.32
20.33
20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.43
20.44
20.45
20.46
20.49

7627

20.49
20.50
20.53
20.54
20.58
21.02
21.03
21.06
21.07
21.08
21.10
21.11
21.13
21.14
21.15
21.16
21.19

7627

21.49
21.50
21.53
21.54
21.58
22.02
22.03
22.06
22.07
22.08
22.10
22.11
22.13
22.14
22.15
22.16
22.19

7627

22.50
22.51
22.54
22.55
22.59
23.03
23.04
23.07
23.08
23.09
23.11
23.12
23.14
23.15
23.16
23.17
23.20

7627

23.50
23.51
23.54
23.55
23.59
00.03
00.04
00.07
00.08
00.09
00.11
00.12
00.14
00.15
00.16
00.17
00.20

AST

R2
00.40
00.41
00.43
00.46

01.02
01.02
01.04

01.05
01.06
01.08
01.09
01.10
01.11
01.12

AST
V7
R2

01.33

01.49
01.49
01.51

01.52
01.53
01.55
01.56
01.57
01.58

01.59

AST
V7
R2

02.33

02.49
02.49
02.51

02.52
02.53
02.55
02.56
02.57
02.58

02.59

AST
V7
R2

03.33

03.49
03.49
03.51

03.52
03.53
03.55
03.56
03.57
03.58

03.59

Samstag
AST
A26
R2

05.40
05.41
05.43
05.46

05.59
05.59
06.02

06.03
06.03
06.04
06.04
06.05
06.05
06.06

7627

06.19
06.20
06.23
06.24
06.28
06.32
06.33
06.36
06.37
06.38

AST

R2

06.45

06.46
06.47
06.48
06.49
06.50
06.51
06.52
06.55
07.07
07.02
07.10

7627

07.19
07.20
07.23
07.24
07.28
07.32
07.33
07.36
07.37
07.38

AST

R2

07.45

07.46
07.47
07.48
07.49
07.50
07.51
07.52
07.55
08.05
08.02
08.09

7627

08.19
08.20
08.23
08.24
08.28
08.32
08.33
08.36
08.37
08.38

AST

R2

08.45

08.46
08.47
08.48
08.49
08.50
08.51
08.52
08.56
09.19
09.02
09.10

7627

09.19
09.20
09.23
09.24
09.28
09.32
09.33
09.36
09.37
09.38

AST

R2

09.45

09.46
09.47
09.48
09.49
09.50
09.51
09.52
09.55
10.06
10.03
10.10

7627

10.19
10.20
10.23
10.24
10.28
10.32
10.33
10.36
10.37
10.38

AST

R2

10.45

10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.56
11.19
11.03
11.10

7627

11.19
11.20
11.23
11.24
11.28
11.32
11.33
11.36
11.37
11.38

AST

R2

11.45

11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.55
12.06
12.03
12.11

ZEICHENERKLÄRUNG: V7  = nur Nächte Fr/Sa, auch 05./06.01., 02./03.04.,
30.04./01.05., 13./14.05., und 03./04.06.2026

A26  = nicht 24. und 31.12.
R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20

 = hält nur zum Aussteigen

15-627-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:14



7627 Rottenburg - Seebronn - Hailfingen - Bondorf

Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de

Samstag
LINIE
HINWEISE
Rottenburg E.-Bolz-Platz (B)
- Sprollstraße
- Bahnhof (A)  an
- Bahnhof (A)  ab
- Sprollstraße
- Eugen-Bolz-Platz (B)  an
- Eugen-Bolz-Platz (B)  ab
- Heuberger Warte
Seebronn Linde
- Kirche
Hailfingen Am Weiher
- Ortsmitte
- Industriegebiet
- Ortsmitte
- Nagolder Straße
Bondorf Im Backenschlag
- Hailfinger Straße
- Hochwiesen Straße
- Bahnbrücke
- Bahnhof
740 Bondorf  ab
740 Horb  an
740 Bondorf  ab
740 Herrenberg  an

7627

12.19
12.20
12.23
12.24
12.28
12.32
12.33
12.36
12.37
12.38

AST
R2

12.45

12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.56
13.19
13.03
13.11

7627

13.19
13.20
13.23
13.24
13.28
13.32
13.33
13.36
13.37
13.38

AST
R2

13.45

13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.55
14.06
14.03
14.11

7627

14.19
14.20
14.23
14.24
14.28
14.32
14.33
14.36
14.37
14.38

AST
R2

14.45

14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.56
15.19
15.03
15.10

7627

15.19
15.20
15.23
15.24
15.28
15.32
15.33
15.36
15.37
15.38

AST
R2

15.45

15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.55
16.06
16.03
16.11

7627

16.19
16.20
16.23
16.24
16.28
16.32
16.33
16.36
16.37
16.38

AST
R2

16.45

16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.56
17.19
17.03
17.10

7627

17.19
17.20
17.23
17.24
17.28
17.32
17.33
17.36
17.37
17.38

AST
R2

17.45

17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.55
18.06
18.03
18.11

7627

18.19
18.20
18.23
18.24
18.28
18.32
18.33
18.36
18.37
18.38

AST
R2

18.45

18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.56
19.19
19.03
19.10

7627

19.19
19.20
19.23
19.24
19.28
19.32
19.33
19.36
19.37
19.38

AST
R2

19.45

19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.55
20.06
20.03
20.11

AST
R2

20.40
20.41
20.43
20.46

21.02
21.02
21.04

21.05
21.06
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12

AST
R2

21.40
21.41
21.43
21.46

22.02
22.02
22.04

22.05
22.06
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12

AST
R2

22.40
22.41
22.43
22.46

23.02
23.02
23.04

23.05
23.06
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12

AST
R2

23.40
23.41
23.43
23.46

00.02
00.02
00.04

00.05
00.06
00.08
00.09
00.10
00.11
00.12

AST
R2

00.40
00.41
00.43
00.46

01.02
01.02
01.04

01.05
01.06
01.08
01.09
01.10
01.11
01.12

AST
R2

01.33

01.49
01.49
01.51

01.52
01.53
01.55
01.56
01.57
01.58

01.59

AST
R2

02.33

02.49
02.49
02.51

02.52
02.53
02.55
02.56
02.57
02.58

02.59

AST
R2

03.33

03.49
03.49
03.51

03.52
03.53
03.55
03.56
03.57
03.58

03.59

ZEICHENERKLÄRUNG: R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20  = hält nur zum Aussteigen

Sonn-/Feiertag
LINIE
HINWEISE
Rottenburg E.-Bolz-Platz (B)
- Sprollstraße
- Bahnhof (A)  an
- Bahnhof (A)  ab
- Sprollstraße
- Eugen-Bolz-Platz (B)  an
- Eugen-Bolz-Platz (B)  ab
- Heuberger Warte
Seebronn Linde
- Kirche
Hailfingen Am Weiher
- Ortsmitte
- Industriegebiet
- Ortsmitte
- Nagolder Straße
Bondorf Im Backenschlag
- Hailfinger Straße
- Hochwiesen Straße
- Bahnbrücke
- Bahnhof
740 Bondorf  ab
740 Horb  an
740 Bondorf  ab
740 Herrenberg  an

AST
R2

05.40
05.41
05.43
05.46

05.59
05.59
06.02

06.03
06.03
06.04
06.04
06.05
06.05
06.06

AST
R2

06.40
06.41
06.43
06.46

06.59
06.59
07.02

07.03
07.03
07.04
07.04
07.05
07.05
07.06

AST
R2

07.40
07.41
07.43
07.46

07.59
07.59
08.02

08.03
08.03
08.04
08.04
08.05
08.05
08.06

AST
R2

08.40
08.41
08.43
08.46

08.59
08.59
09.02

09.03
09.03
09.04
09.04
09.05
09.05
09.06

AST
R2

09.40
09.41
09.43
09.46

09.59
09.59
10.02

10.03
10.03
10.04
10.04
10.05
10.05
10.06

AST
R2

10.40
10.41
10.43
10.46

10.59
10.59
11.02

11.03
11.03
11.04
11.04
11.05
11.05
11.06

AST
R2

11.40
11.41
11.43
11.46

11.59
11.59
12.02

12.03
12.03
12.04
12.04
12.05
12.05
12.06

AST
R2

12.40
12.41
12.43
12.46

12.59
12.59
13.02

13.03
13.03
13.04
13.04
13.05
13.05
13.06

7627

13.19
13.20
13.23
13.24
13.28
13.32
13.33
13.36
13.37
13.38

AST
R2

13.45

13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.55
14.06
14.03
14.11

7627

14.19
14.20
14.23
14.24
14.28
14.32
14.33
14.36
14.37
14.38

AST
R2

14.45

14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.56
15.19
15.03
15.10

7627

15.19
15.20
15.23
15.24
15.28
15.32
15.33
15.36
15.37
15.38

AST
R2

15.45

15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.55
16.06
16.03
16.11

7627

16.19
16.20
16.23
16.24
16.28
16.32
16.33
16.36
16.37
16.38

AST
R2

16.45

16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.56
17.19
17.03
17.10

7627

17.19
17.20
17.23
17.24
17.28
17.32
17.33
17.36
17.37
17.38

AST
R2

17.45

17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.55
18.06
18.03
18.11

7627

18.19
18.20
18.23
18.24
18.28
18.32
18.33
18.36
18.37
18.38

AST
R2

18.45

18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.56
19.19
19.03
19.10

7627

19.19
19.20
19.23
19.24
19.28
19.32
19.33
19.36
19.37
19.38

AST
R2

19.45

19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.55
20.06
20.03
20.11

AST
R2

20.40
20.41
20.43
20.46

20.59
20.59
21.02

21.03
21.03
21.04
21.04
21.05
21.05
21.06

AST
R2

21.40
21.41
21.43
21.46

22.02
22.02
22.04

22.05
22.06
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12

ZEICHENERKLÄRUNG: R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20

Sonn-/Feiertag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Rottenburg E.-Bolz-Platz (B)
- Sprollstraße
- Bahnhof (A)  an
- Bahnhof (A)  ab
Seebronn Linde
- Kirche
Hailfingen Am Weiher
- Ortsmitte
- Nagolder Straße
Bondorf Im Backenschlag
- Hailfinger Straße
- Hochwiesen Straße
- Bahnbrücke
- Bahnhof

AST

R2
22.40
22.41
22.43
22.46
23.02
23.02
23.04
23.05
23.06
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12

AST

R2
23.40
23.41
23.43
23.46
00.02
00.02
00.04
00.05
00.06
00.08
00.09
00.10
00.11
00.12

AST

R2
00.40
00.41
00.43
00.46
01.02
01.02
01.04
01.05
01.06
01.08
01.09
01.10
01.11
01.12

AST
V10
R2

01.33
01.49
01.49
01.51
01.52
01.53
01.55
01.56
01.57
01.58

01.59

AST
V10
R2

02.33
02.49
02.49
02.51
02.52
02.53
02.55
02.56
02.57
02.58

02.59

AST
V10
R2

03.33
03.49
03.49
03.51
03.52
03.53
03.55
03.56
03.57
03.58

03.59

ZEICHENERKLÄRUNG: V10  = nur Nächte 25./26.12., 26./27.12.2025, 03./04.04., 05./06.04., 01./02.05., 24./25.05. und 03./04.10.2026
R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20

 = hält nur zum Aussteigen

15-627-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:14



7627 Bondorf - Hailfingen - Seebronn - Rottenburg

Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Mötzingen Iselshauser Str.
- Rathaus
- Goethe-/Hölderlinstr
- Goethestraße
- Brühlstraße
Bondorf Niederreutin
Ergenzingen Junghansring
- Lidl
- Aldi
Bondorf Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Bahnbrücke
- Hochwiesen Straße
- Hailfinger Straße
- Im Backenschlag
Hailfingen Nagolder Straße
- Ortsmitte
- Industriegebiet
- Ortsmitte
- Am Weiher
Seebronn Kirche
- Linde
Rottenburg Heuberger Warte
- Heuberger Hof
- Theoderich
- Schelmen
- Eugen-Bolz-Platz (B)  an
- Eugen-Bolz-Platz (B)  ab
- Martinshof
- Sprollstraße
- Bahnhof (C)
- Kreuzerfeldschule

7627

04.43
04.45
04.46
04.49
04.50
04.54

04.57
04.59
05.00

05.01
05.06

7627

05.07
05.08
05.09
05.10
05.11
05.13
05.14
05.15
05.17
05.18
05.21
05.22
05.25

05.28
05.30
05.31

05.32
05.36

7627

05.36
05.38
05.39
05.40
05.41
05.43

05.44
05.47
05.48
05.52

05.55
05.57
05.58

05.59
06.04

7627

06.05
06.07
06.08
06.09
06.10
06.12
06.13
06.14
06.16
06.17
06.20
06.21
06.25

06.28
06.30
06.31

06.32
06.37

7627

06.37
06.39
06.40
06.41
06.42
06.45
06.46
06.47
06.49
06.50
06.54
06.55
06.58

07.01
07.02
07.03

07.04
07.06

778A
S

06.41
06.43
06.45
06.46
06.47
06.51

06.56

7627
S

06.57
06.59
07.00
07.02
07.05
07.06
07.07
07.09
07.10
07.15
07.16

07.24

07.29
07.30

07.36

7627
S

06.57
06.59
07.00
07.01
07.02
07.05

07.07
07.12
07.13

07.21

07.26
07.28
07.31
07.36

7627
S

07.18
07.19

07.27

07.33
07.34
07.39

7627
S

07.02
07.04

07.09
07.10
07.11
07.13
07.14
07.19
07.20

07.29

07.34
07.35

07.37
07.39

7627
S

06.52
06.54
06.55
07.02
07.03
07.05
07.06
07.07
07.08
07.11

07.12
07.17
07.18

07.21

07.27

07.32
07.33
07.36

7627
F

06.57
06.59
07.00
07.06
07.06
07.08
07.09
07.10
07.11
07.13
07.14
07.15
07.17
07.18
07.21
07.22
07.26

07.29
07.31
07.32

07.33
07.38

7627
S

07.08
07.10
07.11
07.12
07.13
07.15
07.16
07.17
07.19
07.20
07.25
07.26

07.28
07.34

07.39
07.40

07.42
07.44

7627
F

07.37
07.39
07.40
07.46
07.46
07.48
07.49
07.50
07.51
07.53

07.54
07.57
07.58
08.02

08.05
08.07
08.08

08.09
08.14

7627
S

07.37
07.39
07.40
07.46
07.46
07.48
07.49
07.50
07.51
07.53

07.54
07.57
07.58
08.02

08.05
08.07
08.08

08.09
08.14
08.19

7627
S

08.00
08.02
08.03
08.04
08.05
08.07
08.08
08.09
08.11
08.12
08.15
08.16

08.20
08.24

08.28
08.29

08.30
08.35

7627
F

08.07
08.09
08.10
08.11
08.12
08.14
08.15
08.16
08.18
08.19
08.22
08.23
08.27

08.30
08.32
08.33

08.34
08.39

7627

08.29
08.31
08.32
08.38
08.38
08.40
08.41
08.42
08.43
08.45
08.46
08.47
08.49
08.50
08.53
08.54
08.58

09.01
09.03
09.04

09.05
09.10

7627
F

09.07
09.09
09.10
09.11
09.12
09.14
09.15
09.16
09.18
09.19
09.22
09.23
09.27

09.30
09.32
09.33

09.34
09.39

7627
S

09.07
09.09
09.10
09.11
09.12
09.14
09.15
09.16
09.18
09.19
09.22
09.23
09.27

09.30

09.32
09.33

09.34
09.39

7627

09.37
09.39
09.40
09.41
09.42
09.44
09.45
09.46
09.48
09.49
09.52
09.53
09.57

10.00
10.02
10.03

10.04
10.09

7627

10.07
10.09
10.10
10.11
10.12
10.14
10.15
10.16
10.18
10.19
10.22
10.23
10.27

10.30
10.32
10.33

10.34
10.39

7627

10.37
10.39
10.40
10.41
10.42
10.44
10.45
10.46
10.48
10.49
10.52
10.53
10.57

11.00
11.02
11.03

11.04
11.09

7627
F

11.07
11.09
11.10
11.11
11.12
11.14
11.15
11.16
11.18
11.19
11.22
11.23
11.27

11.30
11.32
11.33

11.34
11.39

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich.

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ergenzingen Junghansring
- Lidl
- Aldi
Bondorf Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Bahnbrücke
- Hochwiesen Straße
- Hailfinger Straße
- Im Backenschlag
Hailfingen Nagolder Straße
- Ortsmitte
- Industriegebiet
- Ortsmitte
- Am Weiher
Seebronn Kirche
- Linde
Rottenburg Heuberger Warte
- Heuberger Hof
- Theoderich
- Schelmen
- Eugen-Bolz-Platz (B)  an
- Eugen-Bolz-Platz (B)  ab
- Martinshof
- Sprollstraße
- Bahnhof (C)
- Kreuzerfeldschule

7627
S

11.07
11.09
11.10
11.11
11.12
11.14
11.15
11.16
11.18
11.19
11.22
11.23
11.27

11.30

11.32
11.33

11.34
11.39

7627
S

11.32
11.34
11.35
11.36
11.37
11.39
11.40
11.41
11.43
11.44
11.47
11.48
11.52

11.55
11.57
11.58

11.59
12.04

7627
F

11.37
11.39
11.40
11.41
11.42
11.44
11.45
11.46
11.48
11.49
11.52
11.53
11.57

12.00
12.02
12.03

12.04
12.09

7627

12.07
12.09
12.10
12.11
12.12
12.14
12.15
12.16
12.18
12.19
12.22
12.23
12.27

12.30
12.32
12.33

12.34
12.39

7627
S

12.22
12.24
12.25
12.31
12.31
12.33
12.34
12.35
12.36
12.38
12.39
12.40
12.42
12.43
12.46
12.47
12.51

12.54
12.56
12.57

12.58
13.03

7627
F

12.37
12.39
12.40
12.41
12.42
12.44
12.45
12.46
12.48
12.49
12.52
12.53
12.57

13.00
13.02
13.03

13.04
13.09

7627
F

13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.14
13.15
13.16
13.18
13.19
13.22
13.23
13.27

13.30
13.32
13.33

13.34
13.39

7627
S

13.03
13.05
13.06
13.12
13.12
13.14
13.15
13.16
13.17
13.19
13.20
13.21
13.23
13.24
13.27
13.28
13.32

13.35
13.37
13.38

13.39
13.44

7627
S

13.25
13.27
13.28
13.29
13.30
13.32

13.33
13.36
13.37

13.41
13.45

13.51
13.52

13.58

7627
F

13.37
13.39
13.40
13.41
13.42
13.44
13.45
13.46
13.48
13.49
13.52
13.53
13.57

14.00
14.02
14.03

14.04
14.09

7627
S

13.38
13.40
13.41
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.49
13.50
13.53
13.54

13.58
14.02

14.06
14.07

14.08
14.13

7627

14.07
14.09
14.10
14.11
14.12
14.14
14.15
14.16
14.18
14.19
14.22
14.23
14.27

14.30
14.32
14.33

14.34
14.39

7627
S

14.25
14.27
14.28
14.34
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.41
14.42
14.43
14.45
14.46
14.49
14.50
14.54

14.58

15.00
15.01

15.02
15.07
15.12

7627
F

14.28
14.30
14.31
14.37
14.37
14.39
14.40
14.41
14.42
14.44
14.45
14.46
14.48
14.49
14.52
14.53
14.57

15.00
15.02
15.03

15.04
15.09

7627
F

15.07
15.09
15.10
15.11
15.12
15.14
15.15
15.16
15.18
15.19
15.22
15.23
15.27

15.30
15.32
15.33

15.34
15.39

7627
S

15.07
15.09
15.10
15.11
15.12
15.14
15.15
15.16
15.18
15.19
15.22
15.23
15.27

15.30

15.32
15.33

15.34
15.39

7627
F

15.37
15.39
15.40
15.41
15.42
15.44
15.45
15.46
15.48
15.49
15.52
15.53
15.57

16.00
16.02
16.03

16.04
16.09

7627
S

15.37
15.39
15.40
15.41
15.42
15.44
15.45
15.46
15.48
15.49
15.52
15.53
15.57

16.01

7633
S

16.01

16.04
16.05

16.06
16.09

7627

15.58
16.00
16.01
16.07
16.07
16.09
16.10
16.11
16.12
16.14
16.15
16.16
16.18
16.19
16.22
16.23
16.27

16.30
16.32
16.33

16.34
16.39

7627
F

16.37
16.39
16.40
16.41
16.42
16.44
16.45
16.46
16.48
16.49
16.52
16.53
16.57

17.00
17.02
17.03

17.04
17.09

7627
S

16.37
16.39
16.40
16.41
16.42
16.44
16.45
16.46
16.48
16.49
16.52
16.53
16.57

17.00

17.02
17.03

17.04
17.09

7627

16.58
17.00
17.01
17.07
17.07
17.09
17.10
17.11
17.12
17.14
17.15
17.16
17.18
17.19
17.22
17.23
17.27

17.30
17.32
17.33

17.34
17.39

7627
F

17.37
17.39
17.40
17.41
17.42
17.44
17.45
17.46
17.48
17.49
17.52
17.53
17.57

18.00
18.02
18.03

18.04
18.09

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Bondorf Bahnhof  ab
- Bahnbrücke
- Hochwiesen Straße
- Hailfinger Straße
- Im Backenschlag
Hailfingen Nagolder Straße
- Ortsmitte
- Industriegebiet
- Ortsmitte
- Am Weiher
Seebronn Kirche
- Linde
Rottenburg Heuberger Warte
- Theoderich
- Schelmen
- Eugen-Bolz-Platz (B)  an
- Eugen-Bolz-Platz (B)  ab
- Sprollstraße
- Bahnhof (C)
- Sprollstraße
- Eugen-Bolz-Platz (B)

7627
S

17.37
17.39
17.40
17.41
17.42
17.44
17.45
17.46
17.48
17.49
17.52
17.53
17.57
18.00

18.02
18.03
18.04
18.09

7627

18.07
18.09
18.10
18.11
18.12
18.14
18.15
18.16
18.18
18.19
18.22
18.23
18.27

18.30
18.32
18.33
18.34
18.39

7627

18.37
18.39
18.40
18.41
18.42
18.44
18.45
18.46
18.48
18.49
18.52
18.53
18.57

19.00
19.02
19.03
19.04
19.09

7627

19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.14
19.15
19.16
19.18
19.19
19.22
19.23
19.27

19.30
19.32
19.33
19.34
19.39

7627

19.37
19.39
19.40
19.41
19.42
19.44
19.45
19.46
19.48
19.49
19.52
19.53
19.57

20.00
20.02
20.03
20.04
20.09

7627

20.07
20.09
20.10
20.11
20.12
20.14
20.15
20.16
20.18
20.19
20.22
20.23
20.27

20.30
20.32
20.33
20.34
20.39

7627

20.37
20.39
20.40
20.41
20.42
20.44
20.45
20.46
20.48
20.49
20.52
20.53
20.57

21.00
21.02
21.03
21.04
21.09

7627

21.07
21.09
21.10
21.11
21.12
21.14
21.15
21.16
21.18
21.19
21.22
21.23
21.27

21.30
21.32
21.33
21.34
21.39

7627

21.37
21.39
21.40
21.41
21.42
21.44
21.45
21.46
21.48
21.49
21.52
21.53
21.57

22.00
22.02
22.03
22.04
22.09

7627

23.08
23.10
23.11
23.12
23.13
23.15
23.16
23.17
23.19
23.20
23.23
23.24
23.28

23.31
23.33
23.34
23.35
23.40

7627

23.38
23.40
23.41
23.42
23.43
23.45
23.46
23.47
23.49
23.50
23.53
23.54
23.58

00.01
00.03
00.04
00.05
00.10

AST

R2
00.30
00.30
00.31
00.31
00.32
00.32

00.33
00.33
00.35
00.35

00.50
00.51
00.52

Samstag
AST

R2
04.46
04.46
04.47
04.47
04.48
04.48

04.49
04.50
04.53
04.53

05.10
05.11
05.12

AST

R2
05.46
05.46
05.47
05.47
05.48
05.48

05.49
05.50
05.53
05.53

06.10
06.11
06.12

7627

06.46
06.48
06.49
06.52
06.53
06.57

07.00
07.02
07.03
07.04
07.09

AST

R2
07.04
07.05
07.06
07.07
07.08
07.09

07.10
07.11

7627

07.46
07.48
07.49
07.52
07.53
07.57

08.00
08.02
08.03
08.04
08.09

AST

R2
08.04
08.05
08.06
08.07
08.08
08.09

08.10
08.11

7627

08.46
08.48
08.49
08.52
08.53
08.57

09.00
09.02
09.03
09.04
09.09

AST

R2
09.04
09.05
09.06
09.07
09.08
09.09

09.10
09.11

7627

09.46
09.48
09.49
09.52
09.53
09.57

10.00
10.02
10.03
10.04
10.09

AST

R2
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09

10.10
10.11

7627

10.46
10.48
10.49
10.52
10.53
10.57

11.00
11.02
11.03
11.04
11.09

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20

15-627-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:14



7627 Bondorf - Hailfingen - Seebronn - Rottenburg

Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de

Samstag
LINIE
HINWEISE
Bondorf Bahnhof  ab
- Bahnbrücke
- Hochwiesen Straße
- Hailfinger Straße
- Im Backenschlag
Hailfingen Nagolder Straße
- Industriegebiet
- Ortsmitte
- Am Weiher
Seebronn Kirche
- Linde
Rottenburg Heuberger Warte
- Schelmen
- Eugen-Bolz-Platz (B)  an
- Eugen-Bolz-Platz (B)  ab
- Sprollstraße
- Bahnhof (C)
- Sprollstraße
- Eugen-Bolz-Platz (B)

AST
R2

11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09

11.10
11.11

7627

11.46
11.48
11.49
11.52
11.53
11.57
12.00
12.02
12.03
12.04
12.09

AST
R2

12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09

12.10
12.11

7627

12.46
12.48
12.49
12.52
12.53
12.57
13.00
13.02
13.03
13.04
13.09

AST
R2

13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09

13.10
13.11

7627

13.46
13.48
13.49
13.52
13.53
13.57
14.00
14.02
14.03
14.04
14.09

AST
R2

14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09

14.10
14.11

7627

14.46
14.48
14.49
14.52
14.53
14.57
15.00
15.02
15.03
15.04
15.09

AST
R2

15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09

15.10
15.11

7627

15.46
15.48
15.49
15.52
15.53
15.57
16.00
16.02
16.03
16.04
16.09

AST
R2

16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09

16.10
16.11

7627

16.46
16.48
16.49
16.52
16.53
16.57
17.00
17.02
17.03
17.04
17.09

AST
R2

17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09

17.10
17.11

7627

17.46
17.48
17.49
17.52
17.53
17.57
18.00
18.02
18.03
18.04
18.09

AST
R2

18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09

18.10
18.11

7627

18.46
18.48
18.49
18.52
18.53
18.57
19.00
19.02
19.03
19.04
19.09

AST
R2

19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09

19.10
19.11

7627

19.46
19.48
19.49
19.52
19.53
19.57
20.00
20.02
20.03
20.04
20.09

AST
R2

20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09

20.10
20.11

AST
R2

20.46
20.46
20.47
20.47
20.48
20.48

20.49
20.50
20.53
20.53

21.10
21.11
21.12

AST
R2

21.46
21.46
21.47
21.47
21.48
21.48

21.49
21.50
21.53
21.53

22.10
22.11
22.12

AST
R2

22.15
22.15
22.16
22.16
22.17
22.17

22.18
22.18
22.20
22.20

22.35
22.36
22.37

AST
R2

23.26
23.26
23.27
23.27
23.28
23.28

23.29
23.29
23.31
23.31

23.46
23.47
23.48

AST
R2

00.30
00.30
00.31
00.31
00.32
00.32

00.33
00.33
00.35
00.35

00.50
00.51
00.52

ZEICHENERKLÄRUNG: R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20

Sonn-/Feiertag
LINIE
HINWEISE
Bondorf Bahnhof  ab
- Bahnbrücke
- Hochwiesen Straße
- Hailfinger Straße
- Im Backenschlag
Hailfingen Nagolder Straße
- Industriegebiet
- Ortsmitte
- Am Weiher
Seebronn Kirche
- Linde
Rottenburg Heuberger Warte
- Schelmen
- Eugen-Bolz-Platz (B)  an
- Eugen-Bolz-Platz (B)  ab
- Sprollstraße
- Bahnhof (C)
- Sprollstraße
- Eugen-Bolz-Platz (B)

AST
R2

04.46
04.46
04.47
04.47
04.48
04.48

04.49
04.50
04.53
04.53

05.10
05.11
05.12

AST
R2

05.46
05.46
05.47
05.47
05.48
05.48

05.49
05.50
05.53
05.53

06.10
06.11
06.12

AST
R2

06.46
06.46
06.47
06.47
06.48
06.48

06.49
06.50
06.53
06.53

07.10
07.11
07.12

AST
R2

07.46
07.46
07.47
07.47
07.48
07.48

07.49
07.50
07.53
07.53

08.10
08.11
08.12

AST
R2

08.46
08.46
08.47
08.47
08.48
08.48

08.49
08.50
08.53
08.53

09.10
09.11
09.12

AST
R2

09.46
09.46
09.47
09.47
09.48
09.48

09.49
09.50
09.53
09.53

10.10
10.11
10.12

AST
R2

10.46
10.46
10.47
10.47
10.48
10.48

10.49
10.50
10.53
10.53

11.10
11.11
11.12

AST
R2

11.46
11.46
11.47
11.47
11.48
11.48

11.49
11.50
11.53
11.53

12.10
12.11
12.12

AST
R2

12.46
12.46
12.47
12.47
12.48
12.48

12.49
12.50
12.53
12.53

13.10
13.11
13.12

7627

13.46
13.48
13.49
13.52
13.53
13.57
14.00
14.02
14.03
14.04
14.09

AST
R2

14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09

14.10
14.11

7627

14.46
14.48
14.49
14.52
14.53
14.57
15.00
15.02
15.03
15.04
15.09

AST
R2

15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09

15.10
15.11

7627

15.46
15.48
15.49
15.52
15.53
15.57
16.00
16.02
16.03
16.04
16.09

AST
R2

16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09

16.10
16.11

7627

16.46
16.48
16.49
16.52
16.53
16.57
17.00
17.02
17.03
17.04
17.09

AST
R2

17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09

17.10
17.11

7627

17.46
17.48
17.49
17.52
17.53
17.57
18.00
18.02
18.03
18.04
18.09

AST
R2

18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09

18.10
18.11

7627

18.46
18.48
18.49
18.52
18.53
18.57
19.00
19.02
19.03
19.04
19.09

AST
R2

19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09

19.10
19.11

7627

19.46
19.48
19.49
19.52
19.53
19.57
20.00
20.02
20.03
20.04
20.09

AST
R2

20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09

20.10
20.11

AST
R2

20.46
20.46
20.47
20.47
20.48
20.48

20.49
20.50
20.53
20.53

21.10
21.11
21.12

ZEICHENERKLÄRUNG: R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20

Sonn-/Feiertag
LINIE
HINWEISE
Bondorf Bahnhof  ab
- Bahnbrücke
- Hochwiesen Straße
- Hailfinger Straße
- Im Backenschlag
Hailfingen Nagolder Straße
- Ortsmitte
- Am Weiher
Seebronn Kirche
- Linde
Rottenburg Bahnhof (C)
- Sprollstraße
- Eugen-Bolz-Platz (B)

AST
R2

21.46
21.46
21.47
21.47
21.48
21.48
21.49
21.50
21.53
21.53
22.10
22.11
22.12

AST
R2

22.15
22.15
22.16
22.16
22.17
22.17
22.18
22.18
22.20
22.20
22.35
22.36
22.37

AST
R2

23.26
23.26
23.27
23.27
23.28
23.28
23.29
23.29
23.31
23.31
23.46
23.47
23.48

AST
R2

00.30
00.30
00.31
00.31
00.32
00.32
00.33
00.33
00.35
00.35
00.50
00.51
00.52

ZEICHENERKLÄRUNG: R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20

15-627-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:14



7628/7633 Rottenburg - Ergenzingen - Eutingen

Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Rottenburg Theoderich
- Eugen-Bolz-Platz (A)  an
- Eugen-Bolz-Platz (A)  ab
- Sprollstraße
- Kreuzerfeldschule
- Bahnhof (B)  an
- Bahnhof (B)  ab
- Sprollstraße
- Eugen-Bolz-Platz (A)  an
- Eugen-Bolz-Platz (A)  ab
- Finanzamt
- Kalkweil
Remmingsheim Rottenbg. Str.
- Rathaus
Nellingsheim Kreuzhof
- Ortsmitte
Remmingsheim Grundschule
Wolfenh. Milchsammelstelle
- Schule
Ergenzingen Lidl
- Junghansring
Rottenburg Theoderich
- Heuberger Warte
Ergenzingen Aldi
- Lidl
- Grammer
- Schlachthäusle
- Junghansring
- Grammer
- Grundschule
- Ermlandstraße
- Gäustraße
- Bahnhof (B)
Eckenweiler Liebfrauenhöhe
- Ortseingang
Ergenzingen Baisinger Weg
Baisingen Rathaus
- Gasthaus Rose
Vollmaringen Schule
- Krone
Baisingen Göttelfinger Straße
Göttelfingen Baisinger Str.
- Kaiserstraße
- Brunnenstraße
Eutingen Nord
- Göttelfinger Str.
- Bahnhofstraße
- Alter Bahnhof
Weitingen Hof Weitenau
- Eckenweiler Straße
- Blume
Rohrdorf Friedhof
Eutingen Bahnhof

7628
S

04.23
04.24
04.27
04.27

04.32
04.39
04.40
04.42
04.43

04.45

7633

04.48

04.50
04.53
04.55
04.56
04.58
04.59

05.03
05.04

05.09

05.11
05.12

05.14

05.17
05.20
05.21
05.24
05.25

05.29
05.30
05.31
05.32
05.34
05.36

05.38

7633

05.37

05.39
05.42
05.44
05.45

05.46
05.50
05.51
05.55
05.58

05.59
06.01

06.03

06.07
06.09
06.10
06.11
06.12
06.13
06.15
06.16

06.18

7628
S

06.05
06.06
06.09
06.10

06.15
06.22
06.23

06.25
06.27

06.29

06.32
06.34

7628
S

06.34
06.37
06.39

06.43

7633

06.12

06.15
06.18
06.20
06.21
06.23
06.25

06.28
06.29
06.33

06.34
06.36

06.38
06.40
06.42

06.44
06.45
06.46
06.48
06.50

7633
S

06.27

06.29
06.32
06.34
06.35

06.36
06.39
06.40

06.44
06.45

06.47

06.54

7633

06.46

06.49
06.52
06.54
06.55
06.57
06.59

07.02
07.03
07.07
07.09

07.11
07.13

07.14
07.15
07.16

07.17●

07.20
07.23
07.24
07.29
07.30

07.34
07.35
07.36
07.37
07.39
07.41

07.43

7633

07.16

07.19
07.22
07.24
07.25
07.27
07.29

07.33
07.34
07.38
07.40

07.42
07.44

07.45
07.46
07.47

07.48●

07.50
07.52

07.54
07.55
07.56
07.58
08.01

7633
S

07.49
07.53
07.54
07.55

07.59
08.02

08.04
08.07
08.09
08.10
08.12
08.13

08.17
08.18

08.23

08.25
08.26

7633

07.45

07.47
07.50
07.52
07.53
07.55
07.56

08.00
08.01
08.05

08.07
08.08

08.10
08.12
08.13

08.14●

08.17
08.20
08.21

7633

08.20

08.22
08.25
08.27
08.28
08.30
08.31

08.35
08.36
08.40

08.42
08.43

08.45
08.47
08.48

08.49●

08.51
08.53

7633

08.48

08.50
08.53
08.55
08.56
08.58
08.59

09.03
09.04
09.08

09.10
09.11

09.13
09.15
09.16

09.17●

09.20
09.23
09.24

7633

09.18

09.20
09.23
09.25
09.26
09.28
09.29

09.33
09.34
09.38

09.40
09.41

09.43
09.45
09.46

09.47●

09.49
09.51

7633

09.48

09.50
09.53
09.55
09.56
09.58
09.59

10.03
10.04
10.08

10.10
10.11

10.13
10.15
10.16

10.17●

10.20
10.23
10.24

7633

10.20

10.22
10.25
10.27
10.28
10.30
10.31

10.35
10.36
10.40

10.42
10.43

10.45
10.47
10.48

10.49●

10.51
10.53

7633

10.48

10.50
10.53
10.55
10.56
10.58
10.59

11.03
11.04
11.08

11.10
11.11

11.13
11.15
11.16

11.17●

11.20
11.23
11.24

7633
F

11.18

11.20
11.23
11.25
11.26
11.28
11.29

11.33
11.34
11.38

11.40
11.41

11.43
11.45
11.46

11.47●

11.49
11.51

7633
S

11.14

11.17

11.20
11.21

11.23
11.26
11.28
11.29
11.31
11.32

11.36
11.37
11.41

11.43
11.44

11.46
11.48
11.49

11.50●

11.52
11.54

7633
F

11.48

11.50
11.53
11.55
11.56
11.58
11.59

12.03
12.04
12.08

12.10
12.11

12.13
12.15
12.16

12.17●

12.20

12.23
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.31
12.33

12.35

7628
S

12.10

12.12
12.14

12.16
12.18
12.19
12.20
12.22
12.24

12.26
12.27
12.28
12.30
12.32

7633
S

11.50

11.52
11.55
11.57
11.58
12.00
12.01

12.05
12.06
12.10
12.12

12.14
12.15

12.17
12.19
12.20

12.21●

12.24
12.27
12.28
12.31
12.32

12.36
12.37
12.38
12.39
12.41
12.43

12.45

7633
S

12.10
12.13
12.14
12.15

12.18
12.19

12.21
12.24
12.26
12.27
12.29
12.30

12.34
12.35

12.40
12.41

12.43
12.45
12.46

12.47●

7628
S

12.05
12.08
12.10
12.11
12.14
12.15

12.18
12.22

12.34
12.35
12.38
12.39

12.42
12.43
12.45
12.46
12.48
12.50

12.52

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

●  = Bitte beachten Sie, dass sich Ergenzingen Bahnhof Steig B an der Zufahrt zum Bahnhof in der Gäustraße befindet.

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Rottenburg Theoderich
- Eugen-Bolz-Platz (A)  an
- Eugen-Bolz-Platz (A)  ab
- Sprollstraße
- Kreuzerfeldschule
- Bahnhof (B)  an
- Bahnhof (B)  ab
- Finanzamt
- Kalkweil
Remmingsheim Rottenbg. Str.
- Rathaus
Nellingsheim Kreuzhof
- Ortsmitte
Wolfenh. Milchsammelstelle
- Schule
Ergenzingen Junghansring
- Grammer
- Schlachthäusle
- Grundschule
- Ermlandstraße
- Gäustraße
- Bahnhof (B)
Eckenweiler Liebfrauenhöhe
- Ortseingang
Ergenzingen Baisinger Weg
Baisingen Rathaus
- Gasthaus Rose
Vollmaringen Schule
- Krone
Göttelfingen Kaiserstr.
- Brunnenstraße
Eutingen Nord
- Göttelfinger Str.
- Bahnhofstraße
- Alter Bahnhof
Weitingen Hof Weitenau
- Eckenweiler Straße
- Blume
Rohrdorf Friedhof
Eutingen Bahnhof

7633
S

12.11
12.14
12.15
12.16

12.19
12.20
12.22
12.25
12.27
12.28
12.30
12.31
12.35
12.36
12.41
12.43
12.44

12.46
12.48
12.50

12.52
12.53
12.54
12.56
12.58

7633
F

12.20
12.22
12.25
12.27
12.28
12.30
12.31
12.35
12.36
12.41
12.43
12.44
12.46
12.48
12.49

12.50●

12.52
12.54

12.56
12.57
12.58
13.00
13.02

7628
S

13.05
13.07
13.08
13.09
13.10
13.12
13.14

7633
F

12.48
12.50
12.53
12.55
12.56
12.58
12.59
13.03
13.04
13.09
13.11
13.12
13.14
13.16
13.17

13.18●

13.21
13.24
13.25
13.28
13.29
13.33
13.34
13.35
13.36
13.38
13.40

13.42

7633
S

12.50
12.53
12.54
12.56
12.59
13.01
13.02
13.04
13.05
13.09
13.10
13.15
13.17
13.18

13.20

13.23
13.26
13.27
13.30
13.31
13.35
13.36
13.37
13.38
13.40
13.42

13.44

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

●  = Bitte beachten Sie, dass sich Ergenzingen Bahnhof Steig B an der Zufahrt zum Bahnhof in der Gäustraße befindet.

15-628-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:08



7628/7633 Rottenburg - Ergenzingen - Eutingen

Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Rottenburg Theoderich
- Eugen-Bolz-Platz (A)  an
- Eugen-Bolz-Platz (A)  ab
- Sprollstraße
- Kreuzerfeldschule
- Bahnhof (B)  an
- Bahnhof (B)  ab
- Sprollstraße
- Eugen-Bolz-Platz (A)  an
- Eugen-Bolz-Platz (A)  ab
- Finanzamt
- Kalkweil
Remmingsheim Rottenbg. Str.
- Rathaus
Nellingsheim Kreuzhof
- Ortsmitte
Wolfenh. Milchsammelstelle
- Schule
Ergenzingen Lidl
- Junghansring
Rottenburg Theoderich
- Heuberger Warte
Ergenzingen Grammer
- Schlachthäusle
- Junghansring
Seebronn Linde
- Kirche
Ergenzingen Grammer
- Schlachthäusle
- Grundschule
- Ermlandstraße
- Gäustraße
- Bahnhof (B)
Eckenweiler Liebfrauenhöhe
- Ortseingang
Ergenzingen Baisinger Weg
Baisingen Rathaus
- Gasthaus Rose
Vollmaringen Schule
- Krone
Baisingen Göttelfinger Straße
Göttelfingen Baisinger Str.
- Kaiserstraße
- Brunnenstraße
Eutingen Nord
- Göttelfinger Str.
- Bahnhofstraße
- Alter Bahnhof
Weitingen Hof Weitenau
- Eckenweiler Straße
- Blume
Rohrdorf Friedhof
Eutingen Bahnhof

7628
S

12.58

13.02
13.05

13.08
13.09
13.18
13.20
13.22
13.24
13.25
13.26

13.29
13.32
13.33
13.36
13.37

13.40
13.41
13.43
13.44
13.46
13.48

13.50

7628
S

12.56
12.57
13.00
13.01

13.04
13.08

13.20
13.21
13.24
13.25

13.28
13.29
13.31
13.32
13.34
13.36

13.38

7628
S

12.52
12.55
12.57
12.58
13.01
13.02

13.05
13.09
13.18
13.20
13.22

13.24
13.26

13.28
13.30

13.32
13.33
13.34
13.36
13.38

7633
S

12.58
13.00
13.03
13.04

13.07
13.07

13.09
13.12
13.14
13.15
13.17
13.18
13.22
13.23

13.27
13.29

13.31
13.33

7628
S

13.06
13.07
13.09
13.09

13.13

13.29
13.31

13.33
13.34
13.35
13.37
13.39

7633
S

12.57
12.59
13.02
13.03

13.07
13.10
13.12
13.13

7633

13.18

13.20
13.23
13.25
13.26
13.28
13.29
13.33
13.34
13.38

13.40
13.41

13.43
13.45
13.46

13.47●

13.49
13.51

13.53
13.54
13.55
13.57
13.59

7633

13.48

13.50
13.53
13.55
13.56
13.58
13.59
14.03
14.04
14.08

14.10
14.11

14.13
14.15
14.16

14.17●

14.20
14.23
14.24

7633
S

14.12
14.14
14.15
14.16

14.19
14.20

14.22
14.25
14.27
14.28
14.30
14.31
14.35
14.36
14.40
14.42

14.44
14.45

14.47
14.49
14.50

14.51●

14.53
14.55

14.57
14.58
14.59
15.01
15.03

7633
F

14.20

14.22
14.25
14.27
14.28
14.30
14.31
14.35
14.36
14.40
14.42

14.44
14.45

14.47
14.49
14.50

14.51●

14.53
14.55

14.57
14.58
14.59
15.01
15.03

7633

14.48

14.50
14.53
14.55
14.56
14.58
14.59
15.03
15.04
15.08

15.10
15.11

15.13
15.15
15.16

15.17●

15.20
15.23
15.24
15.27
15.28

15.32
15.33
15.34
15.35
15.37
15.39

15.41

7633
F

15.18

15.20
15.23
15.25
15.26
15.28
15.29
15.33
15.34
15.38

15.40
15.41

15.43
15.45
15.46

15.47●

15.49
15.51

15.53
15.54
15.55
15.57
15.59

7633
S

15.15
15.16

15.19
15.20

15.22
15.25
15.27
15.28
15.30
15.31
15.35
15.36
15.40

15.42
15.43

15.45
15.47
15.48

15.49●

15.51
15.53

15.55
15.56
15.57
15.59
16.01

7628
S

15.52

15.54

15.56

15.59

7628
S

16.08

16.10
16.12

16.14
16.16

16.18
16.19
16.20
16.22
16.24

7633
F

15.48

15.50
15.53
15.55
15.56
15.58
15.59
16.03
16.04
16.08

16.10
16.11

16.13
16.15
16.16

16.17●

16.20

16.23
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.31
16.33

16.35

7628
S

15.50
15.53
15.55
15.56
15.59
16.00

16.03
16.06
16.18

16.20
16.23
16.24
16.27
16.28

16.31
16.32
16.34
16.35
16.37
16.39

16.41

7633
S

15.50
15.53
15.54

15.56
15.59
16.01
16.02
16.04
16.05
16.09
16.10
16.14

16.16
16.17

16.19
16.21
16.22

16.23●

16.26

16.29
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.37
16.39

16.41

7628
S

15.57
15.58
16.01
16.02

16.05

16.19
16.21

16.23
16.25

16.27
16.28
16.29
16.31
16.33

7633
S

16.01
16.04
16.05
16.06

16.09
16.10

16.12
16.15
16.17
16.18
16.20
16.21
16.25
16.26
16.30

16.32
16.33

16.35

7633
F

16.20

16.22
16.25
16.27
16.28
16.30
16.31
16.35
16.36

16.41

16.43
16.44

16.46
16.48
16.49

16.50●

16.52
16.54

16.56
16.57
16.58
17.00
17.02

7633
S

16.15
16.17
16.18
16.19

16.22
16.23

16.25
16.28
16.30
16.31
16.33
16.34
16.38
16.39

16.44

16.46
16.47

16.49
16.51
16.52

16.53●

16.55
16.57

16.59
17.00
17.01
17.03
17.05

7628
S

16.45

16.47

16.49
16.52
16.53
16.56
16.57

17.00
17.01
17.03
17.04

7633
F

16.48

16.50
16.53
16.55
16.56
16.58
16.59
17.03
17.04
17.08

17.10
17.11

17.13
17.15
17.16

17.17●

17.20
17.23
17.24
17.27
17.28

17.32
17.33
17.34
17.35
17.37
17.39

17.41

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

●  = Bitte beachten Sie, dass sich Ergenzingen Bahnhof Steig B an der Zufahrt zum Bahnhof in der Gäustraße befindet.

15-628-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:08



7628/7633 Rottenburg - Ergenzingen - Eutingen

Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Rottenburg Theoderich
- Eugen-Bolz-Platz (A)  an
- Eugen-Bolz-Platz (A)  ab
- Sprollstraße
- Bahnhof (B)  an
- Bahnhof (B)  ab
- Sprollstraße
- Eugen-Bolz-Platz (A)  an
- Eugen-Bolz-Platz (A)  ab
- Finanzamt
- Kalkweil
Remmingsheim Rottenbg. Str.
- Rathaus
Nellingsheim Kreuzhof
- Ortsmitte
Wolfenh. Milchsammelstelle
- Schule
Ergenzingen Lidl
- Junghansring
Rottenburg Theoderich
Ergenzingen Grammer
- Schlachthäusle
- Grundschule
- Ermlandstraße
- Gäustraße
- Bahnhof (B)
Eckenweiler Liebfrauenhöhe
- Ortseingang
Ergenzingen Baisinger Weg
Baisingen Rathaus
- Gasthaus Rose
Vollmaringen Schule
- Krone
Baisingen Göttelfinger Straße
Göttelfingen Baisinger Str.
- Kaiserstraße
- Brunnenstraße
Eutingen Nord
- Göttelfinger Str.
- Bahnhofstraße
- Alter Bahnhof
Weitingen Hof Weitenau
- Eckenweiler Straße
- Blume
Rohrdorf Friedhof
Eutingen Bahnhof

7628
S

16.55
16.56
16.58
16.59

17.03
17.15

17.17
17.20
17.21
17.24
17.25

17.28
17.29
17.31
17.32

7628
S

16.55
16.56
16.58
16.59

17.03
17.15
17.17

17.19
17.21

17.23
17.24
17.25
17.27
17.29

7633
S

16.52
16.55
16.56
16.57
17.00
17.01

17.03
17.06
17.08
17.09
17.11
17.12
17.16
17.17

17.22
17.23

17.25

7633
F

17.18

17.20
17.23
17.25
17.26
17.28
17.29
17.33
17.34
17.38
17.40

17.42
17.43
17.45
17.47
17.48

17.49●

17.51
17.53

17.55
17.56
17.57
17.59
18.01

7633
S

17.15
17.18
17.19
17.20
17.23
17.24

17.26
17.29
17.31
17.32
17.34
17.35
17.39
17.40
17.44

17.46
17.47

17.49
17.51
17.53

17.55
17.56
17.57
17.59
18.01

7628
S

17.43
17.44
17.46
17.47

17.51
18.03
18.05

18.07
18.09

18.11
18.12
18.13
18.15
18.17

7633
F

17.48

17.50
17.53
17.55
17.56
17.58
17.59
18.03
18.04
18.08

18.10
18.11
18.13
18.15
18.16

18.17●

18.20

18.23
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.31
18.33

18.35

7633
S

17.45
17.48
17.49
17.50
17.53
17.54

17.56
17.59
18.01
18.02
18.04
18.05
18.09
18.10
18.14

18.16
18.17

18.19

18.22
18.25
18.26
18.29
18.30

18.34
18.35
18.36
18.37
18.39
18.41

18.43

7633

18.20

18.22
18.25
18.27
18.28
18.30
18.31
18.35
18.36
18.40
18.42

18.44
18.45
18.47
18.49
18.50

18.51●

18.53
18.55

7633

18.48

18.50
18.53
18.55
18.56
18.58
18.59
19.03
19.04
19.08

19.10
19.11
19.13
19.15
19.16

19.17●

19.20
19.23
19.24

7633

19.18

19.20
19.23
19.25
19.26
19.28
19.29
19.33
19.34
19.38
19.40

19.42
19.43
19.45
19.47
19.48

19.49●

19.51
19.53

7633

19.48

19.50
19.53
19.55
19.56
19.58
19.59
20.03
20.04
20.08

20.10
20.11
20.13
20.15
20.16

20.17●

20.20
20.23
20.24

7633

20.20

20.22
20.25
20.27
20.28
20.30
20.31
20.35
20.36
20.40
20.42

20.44
20.45
20.47
20.49
20.50

20.51●

20.53
20.55

7633

20.48

20.50
20.53
20.55
20.56
20.58
20.59
21.03
21.04
21.08
21.10

21.12
21.13

21.15
21.17
21.19
21.25
21.28
21.29

7633

21.48

21.50
21.53
21.55
21.56
21.58
21.59
22.03
22.04
22.08
22.10

22.12
22.13

22.15
22.17
22.19
22.25
22.28
22.29

7633

22.48

22.50
22.53
22.55
22.56
22.58
22.59
23.03
23.04
23.08
23.10

23.12
23.13

23.15
23.17
23.19
23.25
23.28
23.29

7633

23.48

23.50
23.53
23.55
23.56
23.58
23.59
00.03
00.04
00.08
00.10

00.12
00.13

00.15
00.17
00.19
00.25
00.28
00.29

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

●  = Bitte beachten Sie, dass sich Ergenzingen Bahnhof Steig B an der Zufahrt zum Bahnhof in der Gäustraße befindet.

15-628-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:08



7628/7633 Eutingen - Ergenzingen - Rottenburg

Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Eutingen Bahnhof
- Alter Bahnhof
- Bahnhofstraße
- Göttelfinger Str.
- Nord
Göttelfingen Brunnenstraße
- Kaiserstraße
- Baisinger Str.
Baisingen Göttelfinger Straße
Vollmaringen Krone
- Schule
Baisingen Gasthaus Rose
- Rathaus
Ergenzingen Baisinger Weg
Rohrdorf Friedhof
Weitingen Blume
- Eckenweiler Straße
- Hof Weitenau
Eckenweiler Ortseingang
- Liebfrauenhöhe
Ergenzingen Grundschule
- Ermlandstraße
- Gäustraße
- Bahnhof (B)
- Schlachthäusle
- Grammer
- Junghansring
- Lidl
Wolfenhausen Schule
- Milchsammelstelle
Nellingsheim Ortsmitte
- Kreuzhof
Remmingsheim Rathaus
- Rottenburger Straße
Rottenburg Kalkweil
- Finanzamt
- Bahnhof (B)  an
- Bahnhof (B)  ab
- Sprollstraße
- Schelmen
- Heuberger Warte
Seebronn Kirche
- Linde
Rottenburg Heuberger Hof
- Theoderich
- Eugen-Bolz-Platz (A)  an
- Eugen-Bolz-Platz (A)  ab
- Theoderich
- Kreuzerfeldschule
- Sprollstraße
- Bahnhof (D)  an
- Bahnhof (D)  ab
- Kreuzerfeldschule

7633

04.45

04.48

04.52
04.53
04.57
04.58
05.00
05.01
05.03
05.06
05.09
05.10
05.11

05.14

7633

04.59

05.01
05.03
05.04
05.05
05.07
05.09
05.12
05.14
05.15

05.16●

05.18
05.20
05.22

05.27
05.28
05.32
05.33
05.35
05.36
05.38
05.41
05.44

7633

05.16
05.18
05.20
05.22
05.23
05.24
05.25

05.29
05.30
05.33
05.34
05.36

05.40
05.43
05.45

05.49
05.50
05.54
05.55
05.57
05.58
06.00
06.03
06.06

7633
S

05.30
05.32
05.34
05.36
05.37
05.38
05.39

05.43
05.44
05.47
05.48
05.50

05.54
05.57
05.59

06.03
06.04
06.08
06.09
06.11
06.12
06.14
06.17
06.20

7633

05.59

06.01
06.03
06.04
06.05
06.07
06.09

06.11
06.14
06.16

06.20
06.21
06.25
06.26
06.28
06.29
06.31
06.34
06.37

7633

06.19
06.21
06.23
06.26
06.27
06.28
06.29
06.30
06.32

06.36

06.39
06.40
06.41

06.42●

06.43
06.45
06.47
06.50
06.53
06.54
06.58
07.00
07.02
07.03
07.06
07.09
07.11

7628
S

06.20

06.22
06.24
06.25
06.26
06.28
06.30
06.33
06.35
06.36

06.37●

06.39
06.41

06.52

06.54
06.54

06.55
07.01

7633
S

06.55
06.56
06.58

06.59●

07.02

07.07
07.08
07.12
07.15
07.17
07.18
07.21
07.25
07.27
07.28

07.32

7628
S

06.37

06.41
06.42
06.45
06.47

06.58

07.02
07.05

7628
S

06.28
06.31
06.33
06.36
06.37
06.38
06.39

06.43
06.44
06.47
06.48

07.05

07.08
07.11
07.11

07.13
07.15

7628
S

06.45

06.49
06.50
06.52

06.53●

06.55

07.08

07.11
07.14
07.15

07.17
07.20

7628
S

06.40
06.43
06.45
06.47
06.48
06.49
06.50

06.55
06.56
06.59
07.00

07.13
07.14
07.18
07.22
07.27
07.28

07.30
07.32
07.33
07.37

7628
S

06.43

06.45
06.48
06.49
06.50
06.54
06.55

06.58

07.13

07.18
07.23
07.23

07.25
07.27

7628
S

06.53

06.55
06.57
06.58
06.59
07.02
07.03

07.06
07.09

07.26
07.32

7633
F

06.54

06.56
06.58
06.59
07.00
07.02
07.04
07.07
07.09
07.10

07.11●

07.13
07.15
07.17

07.22
07.23
07.27
07.28
07.30
07.31
07.33
07.36
07.39

7633
S

07.05
07.09
07.11
07.14
07.15
07.17
07.21

07.26

07.31
07.32
07.35

7633
S

07.08
07.10
07.12
07.15
07.16
07.17
07.18

07.22
07.23
07.26
07.27
07.30

07.34
07.36
07.38
07.40
07.43
07.46
07.47
07.50
07.52
07.54
07.55
07.57
08.00
08.02

7633
S

07.15
07.16
07.18
07.22

07.26

07.33

7633
S

07.19

07.21
07.23
07.24
07.25
07.27
07.29
07.32
07.34
07.35

07.36●

07.38
07.40
07.42

7633
F

07.22
07.24
07.26
07.28
07.29
07.30
07.31

07.35
07.36
07.39
07.40
07.42

07.46
07.48
07.50
07.52
07.55
07.58
07.59
08.03
08.04
08.06
08.07
08.09
08.12
08.15

7628
S

07.45
07.46
07.47
07.48

07.52
07.53
07.56
07.57

08.08

08.12
08.15
08.15

08.16
08.20
08.20
08.25

7633
S

07.43

07.45
07.47
07.48
07.49
07.52
07.53

07.56
07.58

08.02
08.03
08.07
08.09
08.11
08.12
08.14
08.17

08.21

08.22
08.23
08.25

7633
S

07.52
07.54
07.56
07.58
07.59
08.00
08.01

08.05
08.06
08.09
08.10
08.12

08.15
08.17
08.19

7633

07.56

07.58
08.00
08.01
08.02
08.04
08.06
08.09
08.11
08.12

08.13●

08.15
08.17
08.19

08.24
08.25
08.29
08.30
08.32
08.33
08.35
08.38
08.41

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

●  = Bitte beachten Sie, dass sich Ergenzingen Bahnhof Steig B an der Zufahrt zum Bahnhof in der Gäustraße befindet.

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Eutingen Bahnhof
- Alter Bahnhof
- Bahnhofstraße
- Göttelfinger Str.
- Nord
Göttelfingen Brunnenstraße
- Kaiserstraße
Vollmaringen Krone
- Schule
Baisingen Gasthaus Rose
- Rathaus
Ergenzingen Baisinger Weg
Rohrdorf Friedhof
Weitingen Blume
- Eckenweiler Straße
- Hof Weitenau
Eckenweiler Ortseingang
- Liebfrauenhöhe
Ergenzingen Grundschule
- Ermlandstraße
- Gäustraße
- Bahnhof (B)
- Schlachthäusle
- Grammer
- Lidl
Wolfenhausen Schule
- Milchsammelstelle
Nellingsheim Ortsmitte
- Kreuzhof
Remmingsheim Rathaus
- Rottenburger Straße
Rottenburg Kalkweil
- Finanzamt
- Bahnhof (B)  an
- Bahnhof (B)  ab
- Sprollstraße
- Eugen-Bolz-Platz (A)  an
- Eugen-Bolz-Platz (A)  ab
- Theoderich

7633
S

08.16
08.19
08.21
08.24
08.25
08.26
08.27
08.31
08.32
08.35
08.36
08.40

08.43
08.45

08.48
08.49
08.53
08.55
08.57
08.58
09.00
09.03
09.05
09.06
09.08
09.10
09.11
09.13

7628
S

08.28

08.30
08.32
08.33
08.34
08.36
08.38

08.41

7633
F

08.37
08.38
08.40

08.44
08.46
08.48
08.50
08.53
08.54
08.58
08.59
09.01
09.02
09.04
09.07
09.10

7633

09.02
09.04
09.07
09.09
09.10

09.11●

09.13
09.15
09.17
09.20
09.21
09.25
09.26
09.28
09.29
09.31
09.34
09.37

7633

09.39
09.40
09.42

09.46
09.48
09.50
09.52
09.55
09.56
10.00
10.01
10.03
10.04
10.06
10.09
10.12

7633

10.03
10.05
10.08
10.10
10.11

10.12●

10.14
10.16
10.18
10.21
10.22
10.26
10.27
10.29
10.30
10.32
10.35
10.38

7633

10.33
10.34
10.36

10.40
10.42
10.44
10.46
10.49
10.50
10.54
10.55
10.57
10.58
11.00
11.03
11.06

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

●  = Bitte beachten Sie, dass sich Ergenzingen Bahnhof Steig B an der Zufahrt zum Bahnhof in der Gäustraße befindet.

15-628-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:08



7628/7633 Eutingen - Ergenzingen - Rottenburg

Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Eutingen Bahnhof
- Alter Bahnhof
- Bahnhofstraße
- Göttelfinger Str.
- Nord
Göttelfingen Brunnenstraße
- Kaiserstraße
- Baisinger Str.
Baisingen Göttelfinger Straße
Vollmaringen Krone
- Schule
Baisingen Gasthaus Rose
- Rathaus
Ergenzingen Baisinger Weg
Rohrdorf Friedhof
Weitingen Blume
- Eckenweiler Straße
- Hof Weitenau
Eckenweiler Ortseingang
- Liebfrauenhöhe
Ergenzingen Grundschule
- Ermlandstraße
- Gäustraße
- Bahnhof (B)
- Schlachthäusle
- Grammer
- Junghansring
- Lidl
Wolfenhausen Schule
- Milchsammelstelle
Nellingsheim Ortsmitte
- Kreuzhof
Remmingsheim Rathaus
- Rottenburger Straße
Rottenburg Kalkweil
- Finanzamt
- Bahnhof (B)  an
- Bahnhof (B)  ab
- Sprollstraße
Ergenzingen Aldi
Rottenburg Heuberger Warte
- Theoderich
- Eugen-Bolz-Platz (A)  an
- Eugen-Bolz-Platz (A)  ab
- Theoderich
- Sprollstraße
- Bahnhof (D)  an
- Bahnhof (D)  ab
- Kreuzerfeldschule

7633

11.01
11.03
11.06
11.08
11.09

11.10●

11.12
11.14
11.16
11.19
11.22
11.23
11.27
11.28
11.30
11.31
11.33
11.36
11.39

7633
S

11.31
11.32
11.34

11.38
11.40
11.42

11.44
11.47
11.48
11.52
11.53
11.55
11.56
11.58
12.01
12.04

7633
F

11.39
11.40
11.42

11.46
11.48
11.50

11.52
11.55
11.56
12.00
12.01
12.03
12.04
12.06
12.09
12.12

7633
F

12.03
12.05
12.08
12.10
12.11

12.12●

12.14
12.16

12.18
12.21
12.22
12.26
12.27
12.29
12.30
12.32
12.35
12.38

7633
S

12.03
12.05
12.08
12.10
12.11

12.12●

12.14
12.16
12.18

12.23
12.24
12.28
12.29
12.31
12.32
12.34
12.37
12.40

7633

12.18
12.20
12.22
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.30

12.32

12.35
12.37
12.38

12.39●

12.41
12.43

12.45
12.48
12.49
12.53
12.54
12.56
12.57
12.59
13.02
13.05

7628
S

12.38

12.43

12.45

12.47

12.48
12.55
12.58
13.01
13.01

13.02
13.06

7633
F

12.54

12.56
12.58
12.59
13.00
13.02
13.04
13.07
13.09
13.10

13.11●

13.13
13.15

13.17
13.20
13.21
13.25
13.26
13.28
13.29
13.31
13.34
13.37

7633
S

12.54

12.56
12.58
12.59
13.00
13.02
13.04
13.07
13.09
13.10

13.11●

13.13
13.15
13.17

13.22
13.23
13.27
13.28
13.30
13.31
13.33
13.36
13.39

7628
S

13.20

13.22
13.24
13.25
13.26
13.28
13.30
13.33
13.35
13.36

13.37●

13.39

13.49
13.54
13.57

7633
S

13.34
13.36

13.39
13.41

13.45
13.46
13.50
13.51
13.53
13.54
13.56
13.59
14.02
14.03
14.04

14.07
14.08
14.10

7633
F

13.22
13.24
13.26
13.28
13.29
13.30
13.31

13.35
13.36
13.39
13.40
13.42

13.46
13.48
13.50
13.52
13.55
13.58
13.59
14.03
14.04
14.06
14.07
14.09
14.12
14.15

7628
S

13.26
13.28
13.30
13.32
13.33
13.34
13.35

13.39
13.40
13.43
13.44

13.55
13.59
14.02
14.02

14.03
14.06
14.06
14.11

7628
S

13.55
13.57
14.00
14.02
14.03
14.04
14.06

7633

13.55

13.57
13.59
14.00
14.01
14.03
14.05
14.08
14.10
14.11

14.12●

14.14
14.16

14.18
14.21
14.22
14.26
14.27
14.29
14.30
14.32
14.35
14.38

7633

14.33
14.34
14.36

14.40
14.42
14.44
14.46
14.49
14.52
14.53
14.57
14.58
15.00
15.01
15.03
15.06
15.09

7633

14.54

14.56
14.58
14.59
15.00
15.02
15.04
15.07
15.09
15.10

15.11●

15.13
15.15

15.17
15.20
15.21
15.25
15.26
15.28
15.29
15.31
15.34
15.37

7633

15.21
15.23
15.25
15.28
15.29
15.30
15.31

15.36
15.37
15.40
15.41
15.45

15.48
15.50
15.52
15.54

15.59
16.00
16.03
16.05
16.07
16.08
16.10
16.13
16.15

7633

15.55

15.57
15.59
16.00
16.01
16.03
16.05
16.08
16.10
16.11

16.12●

16.14
16.16

16.18
16.21
16.22
16.26
16.27
16.29
16.30
16.32
16.35
16.38

7633

16.18
16.20
16.22
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.30

16.32

16.35
16.37
16.38

16.39●

16.41
16.43
16.45
16.48
16.51
16.52
16.56
16.57
16.59
17.00
17.02
17.05
17.08

7633

16.54

16.56
16.58
16.59
17.00
17.02
17.04
17.07
17.09
17.10

17.11●

17.13
17.15

17.17
17.20
17.21
17.25
17.26
17.28
17.29
17.31
17.34
17.37

7633

17.22
17.24
17.26
17.28
17.29
17.30
17.31

17.35
17.36
17.39
17.40
17.42

17.46
17.48
17.50
17.52
17.55
17.58
17.59
18.03
18.04
18.06
18.07
18.09
18.12
18.15

7633

17.55

17.57
17.59
18.00
18.01
18.03
18.05
18.08
18.10
18.11

18.12●

18.14
18.16

18.18
18.21
18.22
18.26
18.27
18.29
18.30
18.32
18.35
18.38

7633

18.18
18.20
18.22
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.30

18.32

18.35
18.37
18.38

18.39●

18.41
18.43
18.45
18.48
18.51
18.52
18.56
18.57
18.59
19.00
19.02
19.05
19.08

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

●  = Bitte beachten Sie, dass sich Ergenzingen Bahnhof Steig B an der Zufahrt zum Bahnhof in der Gäustraße befindet.

Montag-Freitag
LINIE
Baisingen Gasthaus Rose
- Rathaus
Ergenzingen Baisinger Weg
Eckenweiler Ortseingang
- Liebfrauenhöhe
Ergenzingen Grundschule
- Ermlandstraße
- Gäustraße
- Bahnhof (B)
- Schlachthäusle
- Grammer
- Junghansring
- Lidl
Wolfenhausen Schule
- Milchsammelstelle
Nellingsheim Ortsmitte
- Kreuzhof
Remmingsheim Rathaus
- Rottenburger Straße
Rottenburg Kalkweil
- Finanzamt
- Bahnhof (B)  an

7633

19.02
19.04
19.07
19.09
19.10

19.11●

19.13
19.15

19.17
19.20
19.21
19.25
19.26
19.28
19.29
19.31
19.34
19.37

7633
19.39
19.40
19.42

19.46
19.48
19.50
19.52
19.55
19.58
19.59
20.03
20.04
20.06
20.07
20.09
20.12
20.15

7633

20.03
20.05
20.08
20.10
20.11

20.12●

20.14
20.16

20.18
20.21
20.22
20.26
20.27
20.29
20.30
20.32
20.35
20.38

7633
20.34
20.35
20.37

20.41
20.43
20.45
20.47
20.50
20.53
20.54
20.58
20.59
21.01
21.02
21.04
21.07
21.10

7633
21.34
21.35
21.37

21.41
21.43
21.45
21.47
21.50
21.53
21.54
21.58
21.59
22.01
22.02
22.04
22.07
22.10

7633
22.34
22.35
22.37

22.41
22.43
22.45
22.47
22.50
22.53
22.54
22.58
22.59
23.01
23.02
23.04
23.07
23.10

7633
23.34
23.35
23.37

23.41
23.43
23.45
23.47
23.50
23.53
23.54
23.58
23.59
00.01
00.02
00.04
00.07
00.10

ZEICHENERKLÄRUNG: ●  = Bitte beachten Sie, dass sich Ergenzingen Bahnhof Steig B an der Zufahrt zum Bahnhof in der Gäustraße befindet.

15-628-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:08



7629 Rottenburg - Bieringen - Börstingen - Eyach

Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de
Sailer Reisen GmbH & Co. KG, Tel.: 07472 987 00, info@sailer-reisen.de, sailer-reisen.de
Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 7626 und 7629.

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Rottenburg Theoderich  ab
- Hohenbergschule
- Eugen-Bolz-Platz (F)
- Sprollstraße
- Bahnhof (D)  an
- Bahnhof (D)  ab
- Freibad
Bad Niedernau Bus
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
AST Bad Niedernau Bus  ab
AST Obernau  an
Obernau (1)
Bieringen Neckarbrücke
- Wachendorfer Straße
- Taläcker
Sulzau Neckarbrücke
Börstingen Schule
- Rathaus
Bierlingen Rathaus
7626 Bierlingen Rathaus  ab
7626 Wachend. Feuerwehr  an
7626 Frommenh. Rathaus  an
7626 Rottenburg Bahnhof  an
Eyach Bahnhof
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
7626 Eyach  ab
7626 Bierlingen Rathaus  an
7626 Wachend. Feuerwehr.  an

7629

04.37
04.39
04.41

04.44
04.47

04.50
04.54
04.55

04.58

05.07
05.16
05.20

7629

05.41
05.43
05.45

05.48
05.51

05.54
05.58
05.59

06.02

06.02
06.11
06.15

7629
S

06.14
06.18
06.19

06.22

06.22
06.32
06.36

7626

H1

06.20
06.22
06.24

06.27
06.30
06.31
06.32

06.42

06.53

07.00
07.09
07.13

7629
S

06.32
06.34
06.36

06.39
06.42

06.45
06.49
06.50

06.53

07.00
07.09
07.13

7623
S

07.12
07.15

7629

07.15
07.17
07.19

07.22
07.25

07.28
07.32
07.33

07.36

07.36
07.45
07.49

7623
F

07.16
07.19

7626
S

H1

07.20
07.22
07.24

07.27
07.30
07.31
07.32

07.45

07.53

08.02
08.11
08.15

7629

07.41
07.43
07.45

07.48
07.51

07.54
07.58
07.59

08.02

08.02
08.11
08.15

7626
S

07.36

07.41
07.43
07.46
07.46
07.48
07.50

7623

07.46
07.49

7629
S

08.05
08.07
08.09

08.12
08.15

08.18
08.22
08.23

08.26

08.28
08.37
08.41

7623
S

08.16
08.19

7626

08.20
08.22
08.24
R7

08.32
08.35

08.48

08.56

09.04
09.13
09.17

AST

Q7

08.48
08.52
08.53

08.56

09.04
09.13
09.17

7629

09.41
09.43
09.45

09.48
09.51

09.54
09.58
09.59

10.02

10.02
10.11
10.15

7629
S

10.18
10.20
10.22
R7

10.32
10.35
10.25
10.28

10.31
10.35
10.36

10.41
10.41

10.46
10.52
11.09

7626

10.20
10.22
10.24
R7

10.32
10.35

10.48

10.56

11.04
11.13
11.17

AST

Q7

10.48
10.52
10.53

10.56

11.04
11.13
11.17

7629

11.41
11.43
11.45

11.48
11.51

11.54
11.58
11.59

12.02
S F
12.07 12.02

12.16 12.11
12.23 12.15

7623
S

12.08

12.15
12.18

7623
S

12.09

12.16
12.19

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen
H1  = über Bieringen, nicht über Schwalldorf

 = Kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei

Q7  = Wird mit PKW bedient, auf Wunsch Haustürbedienung nach Voranmeldung
mindestens 30 Minuten vor Abfahrt, Tel. 07457/2005

R7  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07457/2005
 = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Weitere Fahrtmöglichkeiten mit dem Zug siehe Fahrplan Kulturbahn (RB74).

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Rottenburg Theoderich  ab
- Hohenbergschule
- Eugen-Bolz-Platz (F)
- Sprollstraße
- Bahnhof (D)  an
- Bahnhof (D)  ab
- Freibad
Bad Niedernau Schule
Bad Niedernau Bus
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
AST Bad Niedernau Bus  ab
AST Obernau  an
Obernau (1)
Bieringen Neckarbrücke
- Wachendorfer Straße
- Taläcker
Sulzau Neckarbrücke
Börstingen Schule
- Rathaus
Bierlingen Rathaus
Eyach Sommerhalde
- Bahnhof
7626 Eyach  ab
7626 Bierlingen Rathaus  an
7626 Wachend. Feuerwehr.  an

7623
S

12.09

12.16
12.19

7626
F

12.20
12.22

12.24
R7

12.32
12.35

12.48

12.56
13.04
13.13
13.17

7629
S

12.12

12.17
12.19
12.22
12.22
12.24

12.26

12.29
12.32

12.35
12.39
12.40

12.43

7629
S

12.35
12.37
12.39

12.42
12.45

AST

Q7

12.48
12.52
12.53

12.56
13.04
13.13
13.17

7623
S

12.57
13.00

7629
S

12.58

13.03
13.05
13.08
13.08
13.10

13.12

13.15
13.18

13.21
13.25
13.26

13.29
13.30

13.39
13.43

7626
S

H1
12.58

13.03
13.05
13.08
13.08
13.10

13.12

13.15
13.18
13.19
13.20

13.32

13.43

7623
S

13.00

13.07
13.10

7623

13.09S

13.16
13.19

7629
S

13.10

13.15
13.17
13.20
13.20
13.22

13.24

13.27
13.30

13.33
13.37
13.38

13.40
13.43

7626
S

13.10

13.15
13.17
13.20
13.20
13.22

13.24

13.42

13.53
14.02
14.11
14.15

7629

13.41
13.43

13.45

13.48
13.51

13.54
13.58
13.59

14.02
14.02

14.11
14.15

7626

14.20
14.22

14.24
R7

14.32
14.35

14.48

14.56
15.04
15.13
15.17

AST

Q7

14.48
14.52
14.53

14.56
15.04
15.13
15.17

7623
S

15.16
15.19

7629
S

15.12

15.16
15.18
15.20
15.21
15.23
15.25

15.28
15.31

7629

15.41
15.43

15.45

15.48
15.51

15.54
15.58
15.59

16.02
16.02

16.11
16.15

7626
F

15.45
15.47
15.50
15.50
15.52

15.54

16.12

16.23

7623
S

16.01
16.04

7629
S

15.58

16.03
16.05
16.08
16.08
16.10

16.12

16.15
16.18

16.21
16.25
16.26

16.29
16.29

16.38
16.42

7623
S

16.07

16.14
16.17

7626
S

16.10

16.15
16.17
16.20
16.20
16.22

16.24

16.48

16.56
17.04
17.13
17.17

7629

16.20
16.22

16.24

16.27
16.30

16.33
16.37
16.38

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen
H1  = über Bieringen, nicht über Schwalldorf

 = Kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei

Q7  = Wird mit PKW bedient, auf Wunsch Haustürbedienung nach Voranmeldung
mindestens 30 Minuten vor Abfahrt, Tel. 07457/2005

R7  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07457/2005
 = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Weitere Fahrtmöglichkeiten mit dem Zug siehe Fahrplan Kulturbahn (RB74).

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Rottenburg Theoderich  ab
- Hohenbergschule
- Eugen-Bolz-Platz (F)
- Sprollstraße
- Bahnhof (D)  an
- Bahnhof (D)  ab
- Freibad
Bad Niedernau Bus
Obernau (1)
Bieringen Neckarbrücke
Sulzau Neckarbrücke
Börstingen Schule
- Rathaus
Bierlingen Rathaus
Eyach Sommerhalde
- Bahnhof
7626 Eyach  ab
7626 Bierlingen Rathaus  an
7626 Wachend. Feuerwehr.  an

AST

Q7

16.48
16.52
16.53

16.56
17.04
17.13
17.17

7629
S

17.10

17.14
17.16
17.18
17.18
17.20
17.22
17.25
17.28
17.31
17.35
17.36

17.38
17.41

7623

17.16
17.19

7623
S

17.39

17.44
17.48

7629

17.50
17.52
17.54
17.57
18.00
18.03
18.07
18.08

18.11
18.16

18.25
18.29

7626

18.20
18.22
18.24

18.48

18.56
19.04
19.13
19.17

AST

Q7

18.48
18.52
18.53

18.56
19.04
19.13
19.17

7629

18.50
18.52
18.54
18.57
19.00

7629

19.41
19.43
19.45
19.48
19.51
19.54
19.58
19.59

20.02
20.02

20.11
20.15

AST

R2

20.40
20.41
20.43
20.46

20.52

21.00
21.03
21.04

AST

R2

21.40
21.41
21.43
21.46

21.50
21.52

22.00
22.03
22.04

AST

R2

22.40
22.41
22.43
22.46

22.52

23.00
23.03
23.04

AST

R2

23.40
23.41
23.43
23.46

23.50
23.52
23.57
00.00
00.03
00.04

AST

R2

00.40
00.41
00.43
00.46

00.50
00.52
00.57
01.00
01.03
01.04

AST

R2

01.33

01.37
01.39
01.44
01.47
01.50
01.51

AST

R2

02.33

02.37
02.39
02.44
02.47
02.50
02.51

AST
V7
R2

03.33

03.37
03.39
03.44
03.47
03.50
03.51

7629
V7
R2

04.33

04.37
04.39
04.44
04.47
04.50
04.51

Samstag
AST

R2

05.40
05.41
05.43
05.46

05.50
05.53
06.13
06.15
06.17
06.18

AST

R2

06.40
06.41
06.43
06.46

06.50
06.53
07.13
07.15
07.17
07.18

7629

07.41
07.43
07.45
07.48
07.51
07.54
07.58
07.59

08.02
08.02

08.11
08.15

7629

09.41
09.43
09.45
09.48
09.51
09.54
09.58
09.59

10.02
10.02

10.11
10.15

7629

11.41
11.43
11.45
11.48
11.51
11.54
11.58
11.59

12.02
12.02

12.11
12.15

ZEICHENERKLÄRUNG: V7  = nur Nächte Fr/Sa, auch 05./06.01., 02./03.04.,
30.04./01.05., 13./14.05., und 03./04.06.2026

S  = nur an Schultagen

Q7  = Wird mit PKW bedient, auf Wunsch Haustürbedienung nach Voranmeldung
mindestens 30 Minuten vor Abfahrt, Tel. 07457/2005

R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20
 = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Weitere Fahrtmöglichkeiten mit dem Zug siehe Fahrplan Kulturbahn (RB74).

15-629-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:15



7629 Rottenburg - Bieringen - Börstingen - Eyach

Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de
Sailer Reisen GmbH & Co. KG, Tel.: 07472 987 00, info@sailer-reisen.de, sailer-reisen.de
Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 7626 und 7629.

Samstag
LINIE
HINWEISE
Rottenburg E.-Bolz-Platz (F)
- Sprollstraße
- Bahnhof (D)  an
- Bahnhof (D)  ab
- Freibad
Bad Niedernau Bus
Obernau (1)
Bieringen Neckarbrücke
Sulzau Neckarbrücke
Börstingen Schule
- Rathaus
Eyach Bahnhof
7626 Eyach  ab
7626 Bierlingen Rathaus  an
7626 Wachend. Feuerwehr.  an

7629

13.41
13.43
13.45
13.48
13.51
13.54
13.58
13.59

14.02
14.02

14.11
14.15

7629

15.41
15.43
15.45
15.48
15.51
15.54
15.58
15.59

16.02
16.02

16.11
16.15

7629

17.41
17.43
17.45
17.48
17.51
17.54
17.58
17.59

18.02
18.02

18.11
18.15

AST
R2

18.40
18.41
18.43
18.46

18.52

19.00
19.03
19.04

AST
R2

20.40
20.41
20.43
20.46

20.52

21.00
21.03
21.04

AST
R2

21.40
21.41
21.43
21.46

21.50
21.52

22.00
22.03
22.04

AST
R2

22.40
22.41
22.43
22.46

22.52

23.00
23.03
23.04

AST
R2

23.40
23.41
23.43
23.46

23.50
23.52
23.57
00.00
00.03
00.04

AST
R2

00.40
00.41
00.43
00.46

00.50
00.52
00.57
01.00
01.03
01.04

AST
R2

01.33

01.37
01.39
01.44
01.47
01.50
01.51

AST
R2

02.33

02.37
02.39
02.44
02.47
02.50
02.51

AST
R2

03.33

03.37
03.39
03.44
03.47
03.50
03.51

7629
R2

04.33

04.37
04.39
04.44
04.47
04.50
04.51

Sonn-/Feiertag
AST
R2

05.40
05.41
05.43
05.46

05.50
05.53
06.13
06.15
06.17
06.18

AST
R2

06.40
06.41
06.43
06.46

06.50
06.53
07.13
07.15
07.17
07.18

AST
R2

07.40
07.41
07.43
07.46

07.53

08.15
08.17
08.18

AST
R2

08.40
08.41
08.43
08.46

08.53

09.15
09.17
09.18

AST
R2

09.40
09.41
09.43
09.46

09.50
09.53

10.15
10.17
10.18

AST
R2

10.40
10.41
10.43
10.46

10.53

11.15
11.17
11.18

AST
R2

11.40
11.41
11.43
11.46

11.50
11.53

12.15
12.17
12.18

AST
R2

12.40
12.41
12.43
12.46

12.53

13.15
13.17
13.18

AST
R2

13.40
13.41
13.43
13.46

13.50
13.53

14.15
14.17
14.18

AST
R2

14.40
14.41
14.43
14.46

14.53

15.15
15.17
15.18

ZEICHENERKLÄRUNG: R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Weitere Fahrtmöglichkeiten mit dem Zug siehe Fahrplan Kulturbahn (RB74).

Sonn-/Feiertag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Rottenburg E.-Bolz-Platz (F)
- Sprollstraße
- Bahnhof (D)  an
- Bahnhof (D)  ab
Bad Niedernau Bus
Obernau (1)
Bieringen Neckarbrücke
Sulzau Neckarbrücke
Börstingen Schule
- Rathaus

AST

R2
15.40
15.41
15.43
15.46
15.50
15.53

16.15
16.17
16.18

AST

R2
16.40
16.41
16.43
16.46

16.53

17.15
17.17
17.18

AST

R2
17.40
17.41
17.43
17.46
17.50
17.53

18.15
18.17
18.18

AST

R2
18.40
18.41
18.43
18.46

18.53

19.15
19.17
19.18

AST

R2
19.40
19.41
19.43
19.46
19.50
19.53

20.15
20.17
20.18

AST

R2
20.40
20.41
20.43
20.46

20.52

21.00
21.03
21.04

AST

R2
21.40
21.41
21.43
21.46
21.50
21.52

22.00
22.03
22.04

AST

R2
22.40
22.41
22.43
22.46

22.52

23.00
23.03
23.04

AST

R2
23.40
23.41
23.43
23.46
23.50
23.52
23.57
00.00
00.03
00.04

AST

R2
00.40
00.41
00.43
00.46
00.50
00.52
00.57
01.00
01.03
01.04

AST

R2

01.33
01.37
01.39
01.44
01.47
01.50
01.51

AST

R2

02.33
02.37
02.39
02.44
02.47
02.50
02.51

AST
V10
R2

03.33
03.37
03.39
03.44
03.47
03.50
03.51

7629
V10
R2

04.33
04.37
04.39
04.44
04.47
04.50
04.51

ZEICHENERKLÄRUNG: V10  = nur Nächte 25./26.12., 26./27.12.2025, 03./04.04., 05./06.04., 01./02.05., 24./25.05. und 03./04.10.2026
R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20

Weitere Fahrtmöglichkeiten mit dem Zug siehe Fahrplan Kulturbahn (RB74).

15-629-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:15



7629 Eyach - Börstingen - Bieringen - Rottenburg

Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de
Sailer Reisen GmbH & Co. KG, Tel.: 07472 987 00, info@sailer-reisen.de, sailer-reisen.de
Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 7626 und 7629.

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
7626 Wachendorf Schloss  ab
7626 Bierlingen Rathaus  ab
7626 Eyach Bahnhof  an
Eyach Bahnhof  ab
Börstingen Rathaus
- Schule
Sulzau Neckarbrücke
Bieringen Wachendorfer Str.
- Neckarbrücke
Obernau (2)
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
AST Obernau  ab
AST Bad Niedernau Bus  an
Bad Niedernau Bus
Rottenburg Freibad
- Niedernauer Str.
- Kreuzerfeldschule
- Bahnhof (D)  an
- Bahnhof (D)  ab
- Sprollstraße
- Eugen-Bolz-Platz (F)
- Theoderich

7629

05.22
05.23
05.27

05.29
05.32

05.35
05.38
05.39

05.41

7629

05.36
05.40
05.51
05.58
06.01
06.02
06.06

06.08
06.11

06.14
06.17
06.18

06.20

7629
S

06.06
06.10
06.21
06.30
06.33
06.34
06.38

06.40
06.43

06.46
06.49
06.50

06.56

7629
F

06.51
06.55

06.57
07.00

07.03
07.06
07.07

07.09

7629
S

06.57
06.58
07.02

07.04
07.07

07.17
07.21
07.21
07.23
07.28
07.34

7626
S

H1

07.06

07.10

07.15
07.15
07.17
07.22
07.30

7626
S

H1

07.07

07.12
07.15
07.16

07.18
07.18
07.20
07.25
07.31

7629
S

07.07
07.10

07.13
07.16
07.17

07.19
07.19
07.21
07.26
07.33

7629
S

07.42
07.45

07.48
07.51
07.52

07.54
07.54
07.56
07.59

7629
S

07.41
07.45

07.53
07.53

07.56
07.57
08.01

08.03
08.06

08.09
08.12
08.13

08.15
08.15
08.17
08.20
08.26

7629
F

07.44
07.48

07.56
07.56

07.59
08.00
08.04

08.06
08.09

08.12
08.15
08.16

08.18

7626

08.44
08.48
08.56
09.04

R7
09.27
09.30
09.32
09.35
09.36

09.40

AST

Q7

08.44
08.48
08.56
09.05
09.08
09.09
09.13

7629

09.38
09.42

09.53
09.53

09.56
09.57
10.01

10.03
10.06

10.09
10.12
10.13

10.15

7626

10.44
10.48
10.56
11.04

R7
11.27
11.30
11.32
11.35
11.36

11.40

AST

Q7

10.44
10.48
10.56
11.05
11.08
11.09
11.13

7629
F

11.38
11.42

11.53
11.53

11.56
11.57
12.01

12.03
12.06

12.09
12.12
12.13

12.15

7629
S

11.43
11.47

11.58
11.58

12.01
12.02
12.06

12.08
12.11

12.14
12.17
12.18

12.20

7629
S

12.13
12.22

12.30
12.30

12.33
12.34
12.38

12.40
12.43

12.46
12.49
12.50

12.52

7626

12.44
12.48
12.56
13.04

R7
13.27
13.30
13.32
13.35
13.36

13.40

AST

Q7

12.44
12.48
12.56
13.05
13.08
13.09
13.13

7629
S

13.23
13.27

13.38
13.38

13.41
13.42
13.46

13.48
13.51

13.54
13.57
13.58

14.00
14.00
14.02
14.04
14.08

7629

S F
13.38 13.38
13.42 13.42
13.53 13.52
13.53
13.56
13.57
14.01

14.03
14.06

14.09
14.12
14.13

14.15

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen
H1  = über Bieringen, nicht über Schwalldorf

 = Kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei

Q7  = Wird mit PKW bedient, auf Wunsch Haustürbedienung nach Voranmeldung
mindestens 30 Minuten vor Abfahrt, Tel. 07457/2005

R7  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07457/2005
 = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Weitere Fahrtmöglichkeiten mit dem Zug siehe Fahrplan Kulturbahn (RB74).

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
7626 Wachendorf Schloss  ab
7626 Bierlingen Rathaus  ab
7626 Eyach Bahnhof  an
7626 Wachendorf Schloss  ab
7626 Bierlingen Rathaus  ab
7626 Eyach Bahnhof  an
Eyach Bahnhof  ab
Börstingen Rathaus
- Schule
Sulzau Neckarbrücke
Bieringen Wachendorfer Str.
- Neckarbrücke
Obernau (2)
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
AST Obernau  ab
AST Bad Niedernau Bus  an
Bad Niedernau Bus
Rottenburg Freibad
- Niedernauer Str.
- Bahnhof (D)  an
- Bahnhof (D)  ab
- Sprollstraße
- Eugen-Bolz-Platz (F)

7629
S

14.23
14.27

14.38
14.38

14.41
14.42
14.46

14.48
14.51

14.54
14.57
14.58
15.00

7626

14.44
14.48
14.56
15.04

F R7
15.27
15.30
15.32
15.35
15.36
15.40

AST

Q7

14.44
14.48
14.56
15.05
15.08
15.09
15.13

7629
S

15.03
15.07

15.18
15.18

15.21
15.22
15.26

15.28
15.31

15.34
15.37
15.38
15.40

7629

15.38
15.42

15.53
15.53

15.56
15.57
16.01

16.03
16.06

16.09
16.12
16.13
16.15

7629

16.08
16.12

16.23
16.23

16.26
16.27
16.31

16.33
16.36

16.39
16.42
16.43
16.45

16.45S
16.47S
16.49S

7629

17.08
17.12

17.23
17.28

17.31
17.32
17.36

17.38
17.41

17.44
17.47
17.48
17.50

7629

17.38
17.42

17.53
17.53

17.56
17.57
18.01

18.03
18.06

18.09
18.12
18.13
18.15

7626

H1

18.16

18.37
18.38
18.41

18.44
18.47
18.48
18.50

7629

19.05
19.08

19.11
19.14
19.15
19.17

7626

18.44
18.48
18.56
19.04

19.32
19.35
19.36
19.40

AST

Q7

18.44
18.48
18.56
19.05
19.08
19.09
19.13

7629

19.38
19.42

19.53
19.53

19.56
19.57
20.01

20.03
20.06

20.09
20.12
20.13
20.15

AST

R2

21.04
21.05
21.08

21.16

21.36
21.36
21.37
21.38

AST

R2

22.04
22.05
22.08

22.16

22.18

22.36
22.36
22.37
22.38

AST

R2

23.04
23.05
23.08

23.16

23.36
23.36
23.37
23.38

AST

R2

00.04
00.05
00.08

00.13
00.16

00.18

00.36
00.36
00.37
00.38

Samstag
AST

R2

04.35
04.36
04.38

05.02

05.10
05.10
05.11
05.12

AST

R2

05.35
05.36
05.38

05.45
06.02

06.05

06.10
06.10
06.11
06.12

AST

R2

06.35
06.36
06.38

07.02

07.10
07.10
07.11
07.12

7629

07.38
07.42

07.53

07.53
07.56
07.57
08.01

08.03
08.06

08.09
08.12
08.13
08.15

7629

09.38
09.42

09.53

09.53
09.56
09.57
10.01

10.03
10.06

10.09
10.12
10.13
10.15

7629

11.38
11.42

11.53

11.53
11.56
11.57
12.01

12.03
12.06

12.09
12.12
12.13
12.15

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen
H1  = über Bieringen, nicht über Schwalldorf
Q7  = Wird mit PKW bedient, auf Wunsch Haustürbedienung nach Voranmeldung

mindestens 30 Minuten vor Abfahrt, Tel. 07457/2005

R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20
R7  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07457/2005

 = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Weitere Fahrtmöglichkeiten mit dem Zug siehe Fahrplan Kulturbahn (RB74).

Samstag
LINIE
HINWEISE
7626 Wachendorf Schloss  ab
7626 Bierlingen Rathaus  ab
7626 Eyach Bahnhof  an
Eyach Bahnhof  ab
Börstingen Rathaus
- Schule
Sulzau Neckarbrücke
Bieringen Neckarbrücke
Obernau (2)
Bad Niedernau Bus
Rottenburg Freibad
- Niedernauer Str.
- Bahnhof (D)  an
- Bahnhof (D)  ab
- Sprollstraße
- Eugen-Bolz-Platz (F)

7629

13.38
13.42

13.53
13.53

13.56
13.57
14.01
14.03
14.06
14.09
14.12
14.13
14.15

7629

15.38
15.42

15.53
15.53

15.56
15.57
16.01
16.03
16.06
16.09
16.12
16.13
16.15

7629

17.38
17.42

17.53
17.53

17.56
17.57
18.01
18.03
18.06
18.09
18.12
18.13
18.15

AST
R2

19.04
19.05
19.08

19.16
19.18

19.36
19.36
19.37
19.38

AST
R2

21.04
21.05
21.08

21.16

21.36
21.36
21.37
21.38

AST
R2

22.04
22.05
22.08

22.16
22.18

22.36
22.36
22.37
22.38

AST
R2

23.04
23.05
23.08

23.16

23.36
23.36
23.37
23.38

AST
R2

00.04
00.05
00.08
00.13
00.16
00.18

00.36
00.36
00.37
00.38

Sonn-/Feiertag
AST
R2

04.35
04.36
04.38

05.02

05.10
05.10
05.11
05.12

AST
R2

05.35
05.36
05.38
05.45
06.02
06.05

06.10
06.10
06.11
06.12

AST
R2

06.35
06.36
06.38

07.02

07.10
07.10
07.11
07.12

AST
R2

07.35
07.36
07.38

08.02
08.05

08.10
08.10
08.11
08.12

AST
R2

08.35
08.36
08.38

09.02

09.10
09.10
09.11
09.12

AST
R2

09.35
09.36
09.38

10.02
10.05

10.10
10.10
10.11
10.12

AST
R2

10.35
10.36
10.38

11.02

11.10
11.10
11.11
11.12

AST
R2

11.35
11.36
11.38

12.02
12.05

12.10
12.10
12.11
12.12

AST
R2

12.35
12.36
12.38

13.02

13.10
13.10
13.11
13.12

AST
R2

13.35
13.36
13.38

14.02
14.05

14.10
14.10
14.11
14.12

AST
R2

14.35
14.36
14.38

15.02

15.10
15.10
15.11
15.12

AST
R2

15.35
15.36
15.38

16.02
16.05

16.10
16.10
16.11
16.12

AST
R2

16.35
16.36
16.38

17.02

17.10
17.10
17.11
17.12

AST
R2

17.35
17.36
17.38
17.45
18.02
18.05

18.10
18.10
18.11
18.12

AST
R2

18.35
18.36
18.38

19.02

19.10
19.10
19.11
19.12

ZEICHENERKLÄRUNG: R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Weitere Fahrtmöglichkeiten mit dem Zug siehe Fahrplan Kulturbahn (RB74).

15-629-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:15



7629 Eyach - Börstingen - Bieringen - Rottenburg

Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de
Sailer Reisen GmbH & Co. KG, Tel.: 07472 987 00, info@sailer-reisen.de, sailer-reisen.de
Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 7626 und 7629.

Sonn-/Feiertag
LINIE
HINWEISE
Börstingen Rathaus
- Schule
Sulzau Neckarbrücke
Bieringen Neckarbrücke
Obernau (2)
Bad Niedernau Bus
Rottenburg Bahnhof (D)  an
- Bahnhof (D)  ab
- Sprollstraße
- Eugen-Bolz-Platz (F)

AST
R2

19.35
19.36
19.38

20.02
20.05
20.10
20.10
20.11
20.12

AST
R2

21.04
21.05
21.08

21.16

21.36
21.36
21.37
21.38

AST
R2

22.04
22.05
22.08

22.16
22.18
22.36
22.36
22.37
22.38

AST
R2

23.04
23.05
23.08

23.16

23.36
23.36
23.37
23.38

AST
R2

00.04
00.05
00.08
00.13
00.16
00.18
00.36
00.36
00.37
00.38

ZEICHENERKLÄRUNG: R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20
Weitere Fahrtmöglichkeiten mit dem Zug siehe Fahrplan Kulturbahn (RB74).

15-629-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:15



7633 Rottenburg - Neustetten - Ergenzingen - Eutingen

Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de
Sailer Reisen GmbH & Co. KG, Tel.: 07472 987 00, info@sailer-reisen.de, sailer-reisen.de
Mietwagenverkehr Vollstädt, Tel.: 07457 2005

Dieser Fahrplan enthält Fahrten der Buslinie 7633 (Edel) und AST Fahrten R2 (Sailer-Reisen) und R7 (Mietwagenverkehr Vollstädt)

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Rottenburg Theoderich
- Eugen-Bolz-Platz (A)  an
- Eugen-Bolz-Platz (A)  ab
- Sprollstraße
- Kreuzerfeldschule
- Bahnhof (B)  an
- Bahnhof (B)  ab
- Finanzamt
- Kalkweil
Remmingsheim Rottenbg. Str.
- Rathaus
Nellingsheim Kreuzhof
- Ortsmitte
Remmingsheim Grundschule
Wolfenh. Milchsammelstelle
- Schule
Ergenzingen Lidl
- Junghansring
- Grammer
- Schlachthäusle
- Grundschule
- Ermlandstraße
- Gäustraße
- Bahnhof (A)
- Bahnhof (B)
Eckenweiler Liebfrauenhöhe
- Ortseingang
Ergenzingen Baisinger Weg
Baisingen Rathaus
- Göttelfinger Straße
- Gasthaus Rose
Vollmaringen Schule
- Krone
Göttelfingen Baisinger Str.
- Kaiserstraße
- Brunnenstraße
Eutingen Nord
- Göttelfinger Str.
- Bahnhofstraße
- Alter Bahnhof
Weitingen Hof Weitenau
- Eckenweiler Straße
- Blume
Rohrdorf Friedhof
Eutingen Bahnhof

7633

04.48
04.50
04.53
04.55
04.56
04.58
04.59

05.03
05.04

05.09
05.11
05.12

05.14

05.17
05.20

05.21
05.24
05.25

05.29
05.30
05.31
05.32
05.34
05.36

05.38

7633

05.37
05.39
05.42
05.44
05.45

05.46
05.50
05.51
05.55
05.58
05.59
06.01

06.03

06.07

06.09
06.10
06.11
06.12
06.13
06.15
06.16

06.18

7633

06.12
06.15
06.18
06.20
06.21
06.23
06.25

06.28
06.29
06.33

06.34
06.36

06.38

06.40
06.42

06.44
06.45
06.46
06.48
06.50

7633
S

06.27
06.29
06.32
06.34
06.35

06.36
06.39
06.40

06.44
06.45

06.47

06.54

7633

06.46
06.49
06.52
06.54
06.55
06.57
06.59

07.02
07.03
07.07
07.09
07.11
07.13
07.14
07.15
07.16

07.17●

07.20
07.23

07.24
07.29
07.30

07.34
07.35
07.36
07.37
07.39
07.41

07.43

7633

07.16
07.19
07.22
07.24
07.25
07.27
07.29

07.33
07.34
07.38
07.40
07.42
07.44
07.45
07.46
07.47

07.48●

07.50
07.52

07.54
07.55
07.56
07.58
08.01

7633

07.45
07.47
07.50
07.52
07.53
07.55
07.56

08.00
08.01
08.05

08.07
08.08
08.10
08.12
08.13

08.14●

08.17
08.20

08.21

7633
S

07.49
07.53
07.54
07.55

07.59
08.02
08.04
08.07
08.09
08.10
08.12
08.13

08.17
08.18

08.23
08.25
08.26

7633

08.20
08.22
08.25
08.27
08.28
08.30
08.31

08.35
08.36
08.40

08.42
08.43
08.45
08.47
08.48

08.49●

08.51
08.53

7633

08.48
08.50
08.53
08.55
08.56
08.58
08.59

09.03
09.04
09.08

09.10
09.11
09.13
09.15
09.16

09.17●

09.20
09.23

09.24

7633

09.18
09.20
09.23
09.25
09.26
09.28
09.29

09.33
09.34
09.38

09.40
09.41
09.43
09.45
09.46

09.47●

09.49
09.51

7633

09.48
09.50
09.53
09.55
09.56
09.58
09.59

10.03
10.04
10.08

10.10
10.11
10.13
10.15
10.16

10.17●

10.20
10.23

10.24

7633

10.20
10.22
10.25
10.27
10.28
10.30
10.31

10.35
10.36
10.40

10.42
10.43
10.45
10.47
10.48

10.49●

10.51
10.53

7633

10.48
10.50
10.53
10.55
10.56
10.58
10.59

11.03
11.04
11.08

11.10
11.11
11.13
11.15
11.16

11.17●

11.20
11.23

11.24

7633
F

11.18
11.20
11.23
11.25
11.26
11.28
11.29

11.33
11.34
11.38

11.40
11.41
11.43
11.45
11.46

11.47●

11.49
11.51

7633
S

11.14

11.17

11.20
11.21
11.23
11.26
11.28
11.29
11.31
11.32

11.36
11.37
11.41

11.43
11.44
11.46
11.48
11.49

11.50●

11.52
11.54

7633
F

11.48
11.50
11.53
11.55
11.56
11.58
11.59

12.03
12.04
12.08

12.10
12.11
12.13
12.15
12.16

12.17●

12.20

12.23

12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.31
12.33

12.35

7633
S

11.50
11.52
11.55
11.57
11.58
12.00
12.01

12.05
12.06
12.10
12.12
12.14
12.15
12.17
12.19
12.20

12.21●

12.24
12.27

12.28
12.31
12.32

12.36
12.37
12.38
12.39
12.41
12.43

12.45

7633
S

12.10
12.13
12.14
12.15

12.18
12.19
12.21
12.24
12.26
12.27
12.29
12.30

12.34
12.35

12.40
12.41
12.43
12.45
12.46

12.47●

7633
S

12.11
12.14
12.15
12.16

12.19
12.20
12.22
12.25
12.27
12.28
12.30
12.31

12.35
12.36

12.41
12.43
12.44

12.46

12.48
12.50

12.52
12.53
12.54
12.56
12.58

7633
F

12.20
12.22
12.25
12.27
12.28
12.30
12.31

12.35
12.36

12.41
12.43
12.44
12.46
12.48
12.49

12.50●

12.52
12.54

12.56
12.57
12.58
13.00
13.02

7633
F

12.48
12.50
12.53
12.55
12.56
12.58
12.59

13.03
13.04

13.09
13.11
13.12
13.14
13.16
13.17

13.18●

13.21
13.24

13.25
13.28
13.29

13.33
13.34
13.35
13.36
13.38
13.40

13.42

7633
S

12.50
12.53
12.54
12.56
12.59
13.01
13.02
13.04
13.05

13.09
13.10

13.15
13.17
13.18

13.20

13.23
13.26

13.27
13.30
13.31

13.35
13.36
13.37
13.38
13.40
13.42

13.44

7633
S

12.57
12.59
13.02
13.03

13.07
13.10
13.12
13.13

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

●  = Bitte beachten Sie, dass sich Ergenzingen Bahnhof Steig B an der Zufahrt zum Bahnhof in der Gäustraße befindet.
 = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich.

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Rottenburg Theoderich
- Eugen-Bolz-Platz (A)  an
- Eugen-Bolz-Platz (A)  ab
- Sprollstraße
- Kreuzerfeldschule
- Bahnhof (B)  an
- Bahnhof (B)  ab
- Finanzamt
- Kalkweil
Remmingsheim Rottenbg. Str.
- Rathaus
Nellingsheim Kreuzhof
- Ortsmitte
Wolfenh. Milchsammelstelle
- Schule
Ergenzingen Lidl
- Junghansring
- Grammer
- Schlachthäusle
- Grundschule
- Ermlandstraße
- Gäustraße
- Bahnhof (B)
Eckenweiler Liebfrauenhöhe
- Ortseingang
Ergenzingen Baisinger Weg
Baisingen Rathaus
- Göttelfinger Straße
- Gasthaus Rose
Vollmaringen Schule
- Krone
Göttelfingen Baisinger Str.
- Kaiserstraße
- Brunnenstraße
Eutingen Nord
- Göttelfinger Str.
- Bahnhofstraße
- Alter Bahnhof
Weitingen Hof Weitenau
- Eckenweiler Straße
- Blume
Rohrdorf Friedhof
Eutingen Bahnhof

7633
S

12.58
13.00
13.03
13.04

13.07
13.07
13.09
13.12
13.14
13.15
13.17
13.18
13.22
13.23

13.27
13.29

13.31
13.33

7633

13.18
13.20
13.23
13.25
13.26
13.28
13.29
13.33
13.34
13.38

13.40
13.41
13.43
13.45
13.46

13.47●

13.49
13.51

13.53
13.54
13.55
13.57
13.59

7633

13.48
13.50
13.53
13.55
13.56
13.58
13.59
14.03
14.04
14.08

14.10
14.11
14.13
14.15
14.16

14.17●

14.20
14.23

14.24

7633
S

14.12
14.14
14.15
14.16

14.19
14.20
14.22
14.25
14.27
14.28
14.30
14.31
14.35
14.36
14.40
14.42
14.44
14.45
14.47
14.49
14.50

14.51●

14.53
14.55

14.57
14.58
14.59
15.01
15.03

7633
F

14.20
14.22
14.25
14.27
14.28
14.30
14.31
14.35
14.36
14.40
14.42
14.44
14.45
14.47
14.49
14.50

14.51●

14.53
14.55

14.57
14.58
14.59
15.01
15.03

7633

14.48
14.50
14.53
14.55
14.56
14.58
14.59
15.03
15.04
15.08

15.10
15.11
15.13
15.15
15.16

15.17●

15.20
15.23

15.24
15.27
15.28

15.32
15.33
15.34
15.35
15.37
15.39

15.41

7633
F

15.18
15.20
15.23
15.25
15.26
15.28
15.29
15.33
15.34
15.38

15.40
15.41
15.43
15.45
15.46

15.47●

15.49
15.51

15.53
15.54
15.55
15.57
15.59

7633
S

15.15
15.16

15.19
15.20
15.22
15.25
15.27
15.28
15.30
15.31
15.35
15.36
15.40

15.42
15.43
15.45
15.47
15.48

15.49●

15.51
15.53

15.55
15.56
15.57
15.59
16.01

7633
F

15.48
15.50
15.53
15.55
15.56
15.58
15.59
16.03
16.04
16.08

16.10
16.11
16.13
16.15
16.16

16.17●

16.20

16.23

16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.31
16.33

16.35

7633
S

15.50
15.53
15.54
15.56
15.59
16.01
16.02
16.04
16.05
16.09
16.10
16.14

16.16
16.17
16.19
16.21
16.22

16.23●

16.26

16.29

16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.37
16.39

16.41

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

●  = Bitte beachten Sie, dass sich Ergenzingen Bahnhof Steig B an der Zufahrt zum Bahnhof in der Gäustraße befindet.
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7633 Rottenburg - Neustetten - Ergenzingen - Eutingen

Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de
Sailer Reisen GmbH & Co. KG, Tel.: 07472 987 00, info@sailer-reisen.de, sailer-reisen.de
Mietwagenverkehr Vollstädt, Tel.: 07457 2005

Dieser Fahrplan enthält Fahrten der Buslinie 7633 (Edel) und AST Fahrten R2 (Sailer-Reisen) und R7 (Mietwagenverkehr Vollstädt)

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Rottenburg Theoderich
- Eugen-Bolz-Platz (A)  an
- Eugen-Bolz-Platz (A)  ab
- Sprollstraße
- Bahnhof (B)  an
- Bahnhof (B)  ab
- Finanzamt
- Kalkweil
Remmingsheim Rottenbg. Str.
- Rathaus
Nellingsheim Kreuzhof
- Ortsmitte
Wolfenh. Milchsammelstelle
- Schule
Ergenzingen Lidl
- Junghansring
- Grammer
- Schlachthäusle
- Grundschule
- Ermlandstraße
- Gäustraße
- Bahnhof (A)
- Bahnhof (B)
Eckenweiler Liebfrauenhöhe
- Ortseingang
Ergenzingen Baisinger Weg
Baisingen Rathaus
- Göttelfinger Straße
- Gasthaus Rose
- Rathaus
Vollmaringen Schule
- Krone
Göttelfingen Baisinger Str.
- Kaiserstraße
- Brunnenstraße
Eutingen Nord
- Göttelfinger Str.
- Bahnhofstraße
- Alter Bahnhof
Weitingen Hof Weitenau
- Eckenweiler Straße
- Blume
Rohrdorf Friedhof
Eutingen Bahnhof

7633
S

16.01
16.04
16.05
16.06
16.09
16.10
16.12
16.15
16.17
16.18
16.20
16.21
16.25
16.26
16.30

16.32
16.33

16.35

7633
F

16.20
16.22
16.25
16.27
16.28
16.30
16.31
16.35
16.36

16.41
16.43
16.44
16.46
16.48
16.49

16.50●

16.52
16.54

16.56
16.57
16.58
17.00
17.02

7633
S

16.15
16.17
16.18
16.19
16.22
16.23
16.25
16.28
16.30
16.31
16.33
16.34
16.38
16.39

16.44
16.46
16.47
16.49
16.51
16.52

16.53●

16.55
16.57

16.59
17.00
17.01
17.03
17.05

7633
F

16.48
16.50
16.53
16.55
16.56
16.58
16.59
17.03
17.04
17.08

17.10
17.11
17.13
17.15
17.16

17.17●

17.20
17.23

17.24

17.27
17.28

17.32
17.33
17.34
17.35
17.37
17.39

17.41

7633
S

16.52
16.55
16.56
16.57
17.00
17.01
17.03
17.06
17.08
17.09
17.11
17.12
17.16
17.17

17.22
17.23

17.25

7633
F

17.18
17.20
17.23
17.25
17.26
17.28
17.29
17.33
17.34
17.38
17.40
17.42
17.43
17.45
17.47
17.48

17.49●

17.51
17.53

17.55
17.56
17.57
17.59
18.01

7633
S

17.15
17.18
17.19
17.20
17.23
17.24
17.26
17.29
17.31
17.32
17.34
17.35
17.39
17.40
17.44

17.46
17.47

17.49

17.51
17.53

17.55
17.56
17.57
17.59
18.01

7633
F

17.48
17.50
17.53
17.55
17.56
17.58
17.59
18.03
18.04
18.08

18.10
18.11
18.13
18.15
18.16

18.17●

18.20

18.23

18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.31
18.33

18.35

7633
S

17.45
17.48
17.49
17.50
17.53
17.54
17.56
17.59
18.01
18.02
18.04
18.05
18.09
18.10
18.14

18.16
18.17

18.19

18.22
18.25

18.26

18.29
18.30

18.34
18.35
18.36
18.37
18.39
18.41

18.43

7633

18.20
18.22
18.25
18.27
18.28
18.30
18.31
18.35
18.36
18.40
18.42
18.44
18.45
18.47
18.49
18.50

18.51●

18.53
18.55

7633

18.48
18.50
18.53
18.55
18.56
18.58
18.59
19.03
19.04
19.08

19.10
19.11
19.13
19.15
19.16

19.17●

19.20
19.23

19.24

7633

19.18
19.20
19.23
19.25
19.26
19.28
19.29
19.33
19.34
19.38
19.40
19.42
19.43
19.45
19.47
19.48

19.49●

19.51
19.53

7633

19.48
19.50
19.53
19.55
19.56
19.58
19.59
20.03
20.04
20.08

20.10
20.11
20.13
20.15
20.16

20.17●

20.20
20.23

20.24

7633

20.20
20.22
20.25
20.27
20.28
20.30
20.31
20.35
20.36
20.40
20.42
20.44
20.45
20.47
20.49
20.50

20.51●

20.53
20.55

7633

20.48
20.50
20.53
20.55
20.56
20.58
20.59
21.03
21.04
21.08
21.10
21.12
21.13

21.15

21.17
21.19
21.25
21.28

21.29

7633

21.48
21.50
21.53
21.55
21.56
21.58
21.59
22.03
22.04
22.08
22.10
22.12
22.13

22.15

22.17
22.19
22.25
22.28

22.29

7633

22.48
22.50
22.53
22.55
22.56
22.58
22.59
23.03
23.04
23.08
23.10
23.12
23.13

23.15

23.17
23.19
23.25
23.28

23.29

7633

23.48
23.50
23.53
23.55
23.56
23.58
23.59
00.03
00.04
00.08
00.10
00.12
00.13

00.15

00.17
00.19
00.25
00.28

00.29

AST

R2

00.40
00.41
00.43
00.46

00.52
00.53
00.54
00.55
00.58
00.59
01.15

01.16
01.17
01.18
01.19
01.20
01.21

01.22
01.23
01.24

01.25
01.26
01.27

AST
V7
R2

01.33

01.39
01.40
01.41
01.42
01.45
01.46
01.59

02.00
02.01
02.02
02.03
02.04
02.05

02.06
02.07
02.08

02.09
02.10

02.11

AST
V7
R2

02.33

02.39
02.40
02.41
02.42
02.45
02.46
02.59

03.00
03.01
03.02
03.03
03.04
03.05

03.06
03.07
03.08

03.09
03.10

03.11

AST
V7
R2

03.33

03.39
03.40
03.41
03.42
03.45
03.46
03.59

04.00
04.01
04.02
04.03
04.04
04.05

04.06
04.07
04.08

04.09
04.10

04.11

ZEICHENERKLÄRUNG: V7  = nur Nächte Fr/Sa, auch 05./06.01., 02./03.04., 30.04./01.05., 13./14.05., und 03./04.06.2026
F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen
R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20

●  = Bitte beachten Sie, dass sich Ergenzingen Bahnhof Steig B
an der Zufahrt zum Bahnhof in der Gäustraße befindet.

 = hält nur zum Aussteigen

Samstag
LINIE
HINWEISE
Rottenburg E.-Bolz-Platz (A)  ab
- Sprollstraße
- Bahnhof (B)  an
- Bahnhof (B)  ab
- Finanzamt
- Kalkweil
Remmingsheim Rottenbg. Str.
- Rathaus
Nellingsheim Kreuzhof
- Ortsmitte
Wolfenh. Milchsammelstelle
- Schule
Ergenzingen Lidl
- Grammer
- Schlachthäusle
- Grundschule
- Ermlandstraße
- Gäustraße
- Bahnhof (A)
Eckenweiler Liebfrauenhöhe
- Ortseingang
Ergenzingen Baisinger Weg
Baisingen Rathaus
- Göttelfinger Straße
- Gasthaus Rose
- Rathaus

AST
R2

05.40
05.41
05.43
05.46

05.53
05.54
05.55
05.56
06.00
06.01
06.06
06.07
06.08
06.09
06.10
06.11
06.12
06.13
06.14
06.15

06.17
06.18
06.19

AST
R2

06.40
06.41
06.43
06.46

06.53
06.54
06.55
06.56
07.00
07.01
07.06
07.07
07.08
07.09
07.10
07.11
07.12
07.13
07.14
07.15

07.17
07.18
07.19

AST
R7

07.13

07.15
07.17

07.25

07.26

7633

07.49
07.51
07.54
07.56
07.57
07.59
08.00
08.04
08.05
08.09
08.11
08.12

AST
R7

08.13

08.15
08.17

08.25

08.26

7633

08.49
08.51
08.54
08.56
08.57
08.59
09.00
09.04
09.05
09.09
09.11
09.12

AST
R7

09.13

09.15
09.17

09.25

09.26

7633

09.49
09.51
09.54
09.56
09.57
09.59
10.00
10.04
10.05
10.09
10.11
10.12

AST
R7

10.13

10.15
10.17

10.25

10.26

7633

10.49
10.51
10.54
10.56
10.57
10.59
11.00
11.04
11.05
11.09
11.11
11.12

AST
R7

11.13

11.15
11.17

11.25

11.26

7633

11.49
11.51
11.54
11.56
11.57
11.59
12.00
12.04
12.05
12.09
12.11
12.12

AST
R7

12.13

12.15
12.17

12.25

12.26

7633

12.49
12.51
12.54
12.56
12.57
12.59
13.00
13.04
13.05
13.09
13.11
13.12

AST
R7

13.13

13.15
13.17

13.25

13.26

7633

13.49
13.51
13.54
13.56
13.57
13.59
14.00
14.04
14.05
14.09
14.11
14.12

AST
R7

14.13

14.15
14.17

14.25

14.26

7633

14.49
14.51
14.54
14.56
14.57
14.59
15.00
15.04
15.05
15.09
15.11
15.12

AST
R7

15.13

15.15
15.17

15.25

15.26

7633

15.49
15.51
15.54
15.56
15.57
15.59
16.00
16.04
16.05
16.09
16.11
16.12

AST
R7

16.13

16.15
16.17

16.25

16.26

7633

16.49
16.51
16.54
16.56
16.57
16.59
17.00
17.04
17.05
17.09
17.11
17.12

AST
R7

17.13

17.15
17.17

17.25

17.26

7633

17.49
17.51
17.54
17.56
17.57
17.59
18.00
18.04
18.05
18.09
18.11
18.12

ZEICHENERKLÄRUNG: R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20 R7  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07457/2005

15-633-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:14



7633 Rottenburg - Neustetten - Ergenzingen - Eutingen

Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de
Sailer Reisen GmbH & Co. KG, Tel.: 07472 987 00, info@sailer-reisen.de, sailer-reisen.de
Mietwagenverkehr Vollstädt, Tel.: 07457 2005

Dieser Fahrplan enthält Fahrten der Buslinie 7633 (Edel) und AST Fahrten R2 (Sailer-Reisen) und R7 (Mietwagenverkehr Vollstädt)

Samstag
LINIE
HINWEISE
Rottenburg E.-Bolz-Platz (A)  ab
- Sprollstraße
- Bahnhof (B)  an
- Bahnhof (B)  ab
- Finanzamt
- Kalkweil
Remmingsheim Rottenbg. Str.
- Rathaus
Nellingsheim Kreuzhof
- Ortsmitte
Wolfenh. Milchsammelstelle
- Schule
Ergenzingen Lidl
- Grammer
- Schlachthäusle
- Grundschule
- Ermlandstraße
- Gäustraße
- Bahnhof (A)
Eckenweiler Liebfrauenhöhe
- Ortseingang
Ergenzingen Baisinger Weg
Baisingen Rathaus
- Göttelfinger Straße
- Gasthaus Rose
- Rathaus

AST
R7

18.13

18.15
18.17

18.25

18.26

7633

18.49
18.51
18.54
18.56
18.57
18.59
19.00
19.04
19.05
19.09
19.11
19.12

AST
R7

19.13

19.15
19.17

19.25

19.26

7633

19.49
19.51
19.54
19.56
19.57
19.59
20.00
20.04
20.05
20.09
20.11
20.12

AST
R2

20.13

20.15
20.17

20.25

20.26

7633

20.49
20.51
20.54
20.56
20.57
20.59
21.00
21.04
21.05
21.09
21.11
21.12

AST
R2

21.13

21.15
21.17

21.25

21.26

7633

21.49
21.51
21.54
21.56
21.57
21.59
22.00
22.04
22.05
22.09
22.11
22.12

AST
R2

22.13

22.15
22.17

22.25

22.26

7633

22.49
22.51
22.54
22.56
22.57
22.59
23.00
23.04
23.05
23.09
23.11
23.12

AST
R2

23.13

23.15
23.17

23.25

23.26

7633

23.49
23.51
23.54
23.56
23.57
23.59
00.00
00.04
00.05
00.09
00.11
00.12

AST
R2

00.13

00.15
00.17

00.25

00.26

AST
R2

00.40
00.41
00.43
00.46

00.52
00.53
00.54
00.55
00.58
00.59
01.15
01.16
01.17
01.18
01.19
01.20
01.21
01.22
01.23
01.24

01.25
01.26
01.27

AST
R2

01.33

01.39
01.40
01.41
01.42
01.45
01.46
01.59
02.00
02.01
02.02
02.03
02.04
02.05
02.06
02.07
02.08

02.09
02.10

02.11

AST
R2

02.33

02.39
02.40
02.41
02.42
02.45
02.46
02.59
03.00
03.01
03.02
03.03
03.04
03.05
03.06
03.07
03.08

03.09
03.10

03.11

AST
R2

03.33

03.39
03.40
03.41
03.42
03.45
03.46
03.59
04.00
04.01
04.02
04.03
04.04
04.05
04.06
04.07
04.08

04.09
04.10

04.11

Sonn-/Feiertag
AST
R2

05.40
05.41
05.43
05.46

05.53
05.54
05.55
05.56
06.00
06.01
06.06
06.07
06.08
06.09
06.10
06.11
06.12
06.13
06.14
06.15

06.17
06.18
06.19

AST
R2

06.40
06.41
06.43
06.46

06.53
06.54
06.55
06.56
07.00
07.01
07.06
07.07
07.08
07.09
07.10
07.11
07.12
07.13
07.14
07.15

07.17
07.18
07.19

AST
R2

07.40
07.41
07.43
07.46

07.53
07.54
07.55
07.56
08.00
08.01
08.06
08.07
08.08
08.09
08.10
08.11
08.12
08.13
08.14
08.15

08.17
08.18
08.19

AST
R2

08.40
08.41
08.43
08.46

08.53
08.54
08.55
08.56
09.00
09.01
09.06
09.07
09.08
09.09
09.10
09.11
09.12
09.13
09.14
09.15

09.17
09.18
09.19

AST
R2

09.40
09.41
09.43
09.46

09.53
09.54
09.55
09.56
10.00
10.01
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15

10.17
10.18
10.19

AST
R2

10.40
10.41
10.43
10.46

10.53
10.54
10.55
10.56
11.00
11.01
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15

11.17
11.18
11.19

ZEICHENERKLÄRUNG: R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20
R7  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07457/2005

 = hält nur zum Aussteigen

Sonn-/Feiertag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Rottenburg E.-Bolz-Platz (A)  ab
- Sprollstraße
- Bahnhof (B)  an
- Bahnhof (B)  ab
- Finanzamt
- Kalkweil
Remmingsheim Rottenbg. Str.
- Rathaus
Nellingsheim Kreuzhof
- Ortsmitte
Wolfenh. Milchsammelstelle
- Schule
Ergenzingen Lidl
- Grammer
- Schlachthäusle
- Grundschule
- Ermlandstraße
- Gäustraße
- Bahnhof (A)
Eckenweiler Liebfrauenhöhe
- Ortseingang
Ergenzingen Baisinger Weg
Baisingen Rathaus
- Göttelfinger Straße
- Gasthaus Rose
- Rathaus

AST

R2
11.40
11.41
11.43
11.46

11.53
11.54
11.55
11.56
12.00
12.01
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15

12.17
12.18
12.19

7633

12.49
12.51
12.54
12.56
12.57
12.59
13.00
13.04
13.05
13.09
13.11
13.12

AST

R2

13.13

13.15
13.17

13.25

13.26

7633

13.49
13.51
13.54
13.56
13.57
13.59
14.00
14.04
14.05
14.09
14.11
14.12

AST

R2

14.13

14.15
14.17

14.25

14.26

7633

14.49
14.51
14.54
14.56
14.57
14.59
15.00
15.04
15.05
15.09
15.11
15.12

AST

R2

15.13

15.15
15.17

15.25

15.26

7633

15.49
15.51
15.54
15.56
15.57
15.59
16.00
16.04
16.05
16.09
16.11
16.12

AST

R2

16.13

16.15
16.17

16.25

16.26

7633

16.49
16.51
16.54
16.56
16.57
16.59
17.00
17.04
17.05
17.09
17.11
17.12

AST

R2

17.13

17.15
17.17

17.25

17.26

7633

17.49
17.51
17.54
17.56
17.57
17.59
18.00
18.04
18.05
18.09
18.11
18.12

AST

R2

18.13

18.15
18.17

18.25

18.26

7633

18.49
18.51
18.54
18.56
18.57
18.59
19.00
19.04
19.05
19.09
19.11
19.12

AST

R2

19.13

19.15
19.17

19.25

19.26

7633

19.49
19.51
19.54
19.56
19.57
19.59
20.00
20.04
20.05
20.09
20.11
20.12

AST

R2

20.13

20.15
20.17

20.25

20.26

AST

R2
20.40
20.41
20.43
20.46

20.53
20.54
20.55
20.56
21.00
21.01
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15

21.17
21.18
21.19

AST

R2
21.40
21.41
21.43
21.46

21.52
21.53
21.54
21.55
21.58
21.59
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24

22.25
22.26
22.27

AST

R2
22.40
22.41
22.43
22.46

22.52
22.53
22.54
22.55
22.58
22.59
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24

23.25
23.26
23.27

AST

R2
23.40
23.41
23.43
23.46

23.52
23.53
23.54
23.55
23.58
23.59
00.15
00.16
00.17
00.18
00.19
00.20
00.21
00.22
00.23
00.24

00.25
00.26
00.27

AST

R2
00.40
00.41
00.43
00.46

00.52
00.53
00.54
00.55
00.58
00.59
01.15
01.16
01.17
01.18
01.19
01.20
01.21
01.22
01.23
01.24

01.25
01.26
01.27

AST
V10
R2

01.33

01.39
01.40
01.41
01.42
01.45
01.46
01.59
02.00
02.01
02.02
02.03
02.04
02.05
02.06
02.07
02.08

02.09
02.10

02.11

AST
V10
R2

02.33

02.39
02.40
02.41
02.42
02.45
02.46
02.59
03.00
03.01
03.02
03.03
03.04
03.05
03.06
03.07
03.08

03.09
03.10

03.11

ZEICHENERKLÄRUNG: V10  = nur Nächte 25./26.12., 26./27.12.2025, 03./04.04., 05./06.04., 01./02.05., 24./25.05. und 03./04.10.2026
R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20

 = hält nur zum Aussteigen

Sonn-/Feiertag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Rottenburg Bahnhof (B)  ab
Remmingsheim Rottenbg. Str.
- Rathaus
Nellingsheim Kreuzhof
- Ortsmitte
Wolfenh. Milchsammelstelle
- Schule
Ergenzingen Lidl
- Grammer
- Schlachthäusle
- Grundschule
- Ermlandstraße
- Gäustraße
- Bahnhof (A)
Eckenweiler Liebfrauenhöhe
- Ortseingang
Ergenzingen Baisinger Weg
Baisingen Göttelfinger Straße
- Gasthaus Rose
- Rathaus

AST
V10
R2

03.33
03.39
03.40
03.41
03.42
03.45
03.46
03.59
04.00
04.01
04.02
04.03
04.04
04.05
04.06
04.07
04.08
04.09
04.10

04.11

ZEICHENERKLÄRUNG: V10  = nur Nächte 25./26.12., 26./27.12.2025, 03./04.04., 05./06.04., 01./02.05., 24./25.05. und 03./04.10.2026
R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20

 = hält nur zum Aussteigen

15-633-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:14



7633 Eutingen - Ergenzingen - Neustetten - Rottenburg

Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de
Sailer Reisen GmbH & Co. KG, Tel.: 07472 987 00, info@sailer-reisen.de, sailer-reisen.de
Mietwagenverkehr Vollstädt, Tel.: 07457 2005

Dieser Fahrplan enthält Fahrten der Buslinie 7633 (Edel) und AST Fahrten R2 (Sailer-Reisen) und R7 (Mietwagenverkehr Vollstädt)

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Eutingen Bahnhof
- Alter Bahnhof
- Bahnhofstraße
- Göttelfinger Str.
- Nord
Göttelfingen Brunnenstraße
- Kaiserstraße
Vollmaringen Krone
- Schule
Baisingen Gasthaus Rose
- Rathaus
Göttelfingen Baisinger Str.
Baisingen Göttelfinger Straße
Ergenzingen Baisinger Weg
Rohrdorf Friedhof
Weitingen Blume
- Eckenweiler Straße
- Hof Weitenau
Eckenweiler Ortseingang
- Liebfrauenhöhe
Ergenzingen Bahnhof (A)
- Grundschule
- Ermlandstraße
- Gäustraße
- Bahnhof (B)
- Schlachthäusle
- Grammer
- Junghansring
- Lidl
Wolfenhausen Schule
- Milchsammelstelle
Nellingsheim Ortsmitte
- Kreuzhof
Remmingsheim Rathaus
- Rottenburger Straße
Rottenburg Kalkweil
- Finanzamt
- Bahnhof (C)  an
- Bahnhof (C)  ab
- Bahnhof (B)  an
- Bahnhof (B)  ab
- Kreuzerfeldschule
- Sprollstraße
- Eugen-Bolz-Platz (A)  an
- Eugen-Bolz-Platz (A)  ab
- Theoderich

7633

04.45

04.48

04.52
04.53
04.57
04.58
05.00
05.01
05.03
05.06

05.09
05.10

05.11
05.14

7633

04.59

05.01
05.03
05.04
05.05
05.07
05.09

05.12
05.14
05.15

05.16●

05.18
05.20
05.22

05.27
05.28
05.32
05.33
05.35
05.36
05.38
05.41

05.44

7633

05.16
05.18
05.20
05.22
05.23
05.24
05.25
05.29
05.30
05.33
05.34

05.36

05.40

05.43
05.45

05.49
05.50
05.54
05.55
05.57
05.58
06.00
06.03

06.06

7633
S

05.30
05.32
05.34
05.36
05.37
05.38
05.39
05.43
05.44
05.47
05.48

05.50

05.54

05.57
05.59

06.03
06.04
06.08
06.09
06.11
06.12
06.14
06.17

06.20

7633

05.59

06.01
06.03
06.04
06.05
06.07
06.09
06.11

06.14
06.16

06.20
06.21
06.25
06.26
06.28
06.29
06.31
06.34

06.37

7633

06.19
06.21
06.23
06.26
06.27
06.28
06.29

06.30
06.32
06.36

06.39
06.40
06.41

06.42●

06.43
06.45
06.47
06.50
06.53
06.54
06.58
07.00
07.02
07.03
07.06
07.09

07.11

7633
S

06.55
06.56
06.58

06.59●

07.02

07.07
07.08
07.12
07.15
07.17
07.18
07.21
07.25
07.27
07.28

07.32

7633
S

07.05
07.09
07.11
07.14
07.15
07.17
07.21

07.26
07.31
07.32
07.35

7633
S

07.15
07.16
07.18
07.22

07.26

07.33

7633
F

06.54

06.56
06.58
06.59
07.00
07.02
07.04

07.07
07.09
07.10

07.11●

07.13
07.15
07.17

07.22
07.23
07.27
07.28
07.30
07.31
07.33
07.36

07.39

7633
S

07.08
07.10
07.12
07.15
07.16
07.17
07.18
07.22
07.23
07.26
07.27

07.30

07.34

07.36
07.38
07.40
07.43
07.46
07.47
07.50
07.52
07.54
07.55
07.57
08.00

08.02

7633
S

07.19

07.21
07.23
07.24
07.25
07.27
07.29

07.32
07.34
07.35

07.36●

07.38
07.40
07.42

7633
F

07.22
07.24
07.26
07.28
07.29
07.30
07.31
07.35
07.36
07.39
07.40

07.42

07.46

07.48
07.50
07.52
07.55
07.58
07.59
08.03
08.04
08.06
08.07
08.09
08.12

08.15

7633
S

07.43

07.45
07.47
07.48
07.49
07.52
07.53

07.56
07.58

08.02
08.03
08.07
08.09
08.11
08.12
08.14
08.17

08.21
08.22
08.23
08.25

7633
S

07.52
07.54
07.56
07.58
07.59
08.00
08.01
08.05
08.06
08.09
08.10

08.12

08.15
08.17
08.19

7633

07.56

07.58
08.00
08.01
08.02
08.04
08.06

08.09
08.11
08.12

08.13●

08.15
08.17
08.19

08.24
08.25
08.29
08.30
08.32
08.33
08.35
08.38

08.41

7633
S

08.16
08.19
08.21
08.24
08.25
08.26
08.27
08.31
08.32
08.35
08.36

08.40

08.43
08.45

08.48
08.49
08.53
08.55
08.57
08.58
09.00
09.03

09.05
09.06

09.08
09.10
09.11
09.13

7633
F

08.37
08.38

08.40

08.44

08.46
08.48

08.50
08.53
08.54
08.58
08.59
09.01
09.02
09.04
09.07

09.10

7633

09.02
09.04

09.07
09.09
09.10

09.11●

09.13
09.15

09.17
09.20
09.21
09.25
09.26
09.28
09.29
09.31
09.34

09.37

7633

09.39
09.40

09.42

09.46

09.48
09.50

09.52
09.55
09.56
10.00
10.01
10.03
10.04
10.06
10.09

10.12

7633

10.03
10.05

10.08
10.10
10.11

10.12●

10.14
10.16

10.18
10.21
10.22
10.26
10.27
10.29
10.30
10.32
10.35

10.38

7633

10.33
10.34

10.36

10.40

10.42
10.44

10.46
10.49
10.50
10.54
10.55
10.57
10.58
11.00
11.03

11.06

7633

11.01
11.03

11.06
11.08
11.09

11.10●

11.12
11.14
11.16
11.19
11.22
11.23
11.27
11.28
11.30
11.31
11.33
11.36

11.39

7633
S

11.31
11.32

11.34

11.38

11.40
11.42

11.44
11.47
11.48
11.52
11.53
11.55
11.56
11.58
12.01

12.04

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

●  = Bitte beachten Sie, dass sich Ergenzingen Bahnhof Steig B an der Zufahrt zum Bahnhof in der Gäustraße befindet.

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Eutingen Bahnhof
- Alter Bahnhof
- Bahnhofstraße
- Göttelfinger Str.
- Nord
Göttelfingen Brunnenstraße
- Kaiserstraße
Vollmaringen Krone
- Schule
Baisingen Gasthaus Rose
- Rathaus
Göttelfingen Baisinger Str.
Baisingen Göttelfinger Straße
Ergenzingen Baisinger Weg
Rohrdorf Friedhof
Weitingen Blume
- Eckenweiler Straße
- Hof Weitenau
Eckenweiler Ortseingang
- Liebfrauenhöhe
Ergenzingen Bahnhof (A)
- Grundschule
- Ermlandstraße
- Gäustraße
- Bahnhof (B)
- Schlachthäusle
- Grammer
- Junghansring
- Lidl
Wolfenhausen Schule
- Milchsammelstelle
Nellingsheim Ortsmitte
- Kreuzhof
Remmingsheim Rathaus
- Rottenburger Straße
Rottenburg Kalkweil
- Finanzamt
- Bahnhof (B)  an
- Bahnhof (B)  ab
- Sprollstraße
- Eugen-Bolz-Platz (A)  an
- Eugen-Bolz-Platz (A)  ab
- Theoderich

7633
F

11.39
11.40

11.42

11.46

11.48
11.50

11.52
11.55
11.56
12.00
12.01
12.03
12.04
12.06
12.09
12.12

7633
F

12.03
12.05

12.08
12.10
12.11

12.12●

12.14
12.16

12.18
12.21
12.22
12.26
12.27
12.29
12.30
12.32
12.35
12.38

7633
S

12.03
12.05

12.08
12.10
12.11

12.12●

12.14
12.16
12.18

12.23
12.24
12.28
12.29
12.31
12.32
12.34
12.37
12.40

7633

12.18
12.20
12.22
12.24
12.25
12.26
12.27

12.28
12.30
12.32

12.35
12.37
12.38

12.39●

12.41
12.43

12.45
12.48
12.49
12.53
12.54
12.56
12.57
12.59
13.02
13.05

7633
F

12.54

12.56
12.58
12.59
13.00
13.02
13.04

13.07
13.09
13.10

13.11●

13.13
13.15

13.17
13.20
13.21
13.25
13.26
13.28
13.29
13.31
13.34
13.37

7633
S

12.54

12.56
12.58
12.59
13.00
13.02
13.04

13.07
13.09
13.10

13.11●

13.13
13.15
13.17

13.22
13.23
13.27
13.28
13.30
13.31
13.33
13.36
13.39

7633
S

13.34
13.36

13.39
13.41

13.45
13.46
13.50
13.51
13.53
13.54
13.56
13.59
14.02
14.03
14.04
14.07
14.08
14.10

7633
F

13.22
13.24
13.26
13.28
13.29
13.30
13.31
13.35
13.36
13.39
13.40

13.42

13.46

13.48
13.50
13.52
13.55
13.58
13.59
14.03
14.04
14.06
14.07
14.09
14.12
14.15

7633

13.55

13.57
13.59
14.00
14.01
14.03
14.05

14.08
14.10
14.11

14.12●

14.14
14.16

14.18
14.21
14.22
14.26
14.27
14.29
14.30
14.32
14.35
14.38

7633

14.33
14.34

14.36

14.40

14.42
14.44
14.46
14.49
14.52
14.53
14.57
14.58
15.00
15.01
15.03
15.06
15.09

7633

14.54

14.56
14.58
14.59
15.00
15.02
15.04

15.07
15.09
15.10

15.11●

15.13
15.15

15.17
15.20
15.21
15.25
15.26
15.28
15.29
15.31
15.34
15.37

7633

15.21
15.23
15.25
15.28
15.29
15.30
15.31
15.36
15.37
15.40
15.41

15.45

15.48

15.50
15.52
15.54

15.59
16.00
16.03
16.05
16.07
16.08
16.10
16.13
16.15

7633

15.55

15.57
15.59
16.00
16.01
16.03
16.05

16.08
16.10
16.11

16.12●

16.14
16.16

16.18
16.21
16.22
16.26
16.27
16.29
16.30
16.32
16.35
16.38

7633

16.18
16.20
16.22
16.24
16.25
16.26
16.27

16.28
16.30
16.32

16.35
16.37
16.38

16.39●

16.41
16.43
16.45
16.48
16.51
16.52
16.56
16.57
16.59
17.00
17.02
17.05
17.08

7633

16.54

16.56
16.58
16.59
17.00
17.02
17.04

17.07
17.09
17.10

17.11●

17.13
17.15

17.17
17.20
17.21
17.25
17.26
17.28
17.29
17.31
17.34
17.37

7633

17.22
17.24
17.26
17.28
17.29
17.30
17.31
17.35
17.36
17.39
17.40

17.42

17.46

17.48
17.50
17.52
17.55
17.58
17.59
18.03
18.04
18.06
18.07
18.09
18.12
18.15

7633

17.55

17.57
17.59
18.00
18.01
18.03
18.05

18.08
18.10
18.11

18.12●

18.14
18.16

18.18
18.21
18.22
18.26
18.27
18.29
18.30
18.32
18.35
18.38

7633

18.18
18.20
18.22
18.24
18.25
18.26
18.27

18.28
18.30
18.32

18.35
18.37
18.38

18.39●

18.41
18.43
18.45
18.48
18.51
18.52
18.56
18.57
18.59
19.00
19.02
19.05
19.08

7633

19.02
19.04

19.07
19.09
19.10

19.11●

19.13
19.15

19.17
19.20
19.21
19.25
19.26
19.28
19.29
19.31
19.34
19.37

7633

19.39
19.40

19.42

19.46

19.48
19.50
19.52
19.55
19.58
19.59
20.03
20.04
20.06
20.07
20.09
20.12
20.15

7633

20.03
20.05

20.08
20.10
20.11

20.12●

20.14
20.16

20.18
20.21
20.22
20.26
20.27
20.29
20.30
20.32
20.35
20.38

7633

20.34
20.35

20.37

20.41

20.43
20.45
20.47
20.50
20.53
20.54
20.58
20.59
21.01
21.02
21.04
21.07
21.10

7633

21.34
21.35

21.37

21.41

21.43
21.45
21.47
21.50
21.53
21.54
21.58
21.59
22.01
22.02
22.04
22.07
22.10

7633

22.34
22.35

22.37

22.41

22.43
22.45
22.47
22.50
22.53
22.54
22.58
22.59
23.01
23.02
23.04
23.07
23.10

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

●  = Bitte beachten Sie, dass sich Ergenzingen Bahnhof Steig B an der Zufahrt zum Bahnhof in der Gäustraße befindet.

15-633-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:14



7633 Eutingen - Ergenzingen - Neustetten - Rottenburg

Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de
Sailer Reisen GmbH & Co. KG, Tel.: 07472 987 00, info@sailer-reisen.de, sailer-reisen.de
Mietwagenverkehr Vollstädt, Tel.: 07457 2005

Dieser Fahrplan enthält Fahrten der Buslinie 7633 (Edel) und AST Fahrten R2 (Sailer-Reisen) und R7 (Mietwagenverkehr Vollstädt)

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Baisingen Gasthaus Rose
- Rathaus
Ergenzingen Baisinger Weg
Eckenweiler Ortseingang
- Liebfrauenhöhe
Ergenzingen Bahnhof (A)
- Schlachthäusle
- Grammer
- Junghansring
- Lidl
Wolfenhausen Schule
- Milchsammelstelle
Nellingsheim Ortsmitte
- Kreuzhof
Remmingsheim Rathaus
- Rottenburger Straße
Rottenburg Kalkweil
- Finanzamt
- Bahnhof (B)  an
- Bahnhof (B)  ab
- Sprollstraße
- Eugen-Bolz-Platz (A)  an

7633

23.34
23.35
23.37

23.41
23.43
23.45
23.47
23.50
23.53
23.54
23.58
23.59
00.01
00.02
00.04
00.07
00.10

AST

R2 FA

00.26
00.28
00.25
00.25

00.29

00.30
00.40
00.41
00.43
00.44
00.45
00.46

00.50
00.50
00.51
00.52

Samstag
AST
A26
R2

04.35
04.37
04.41
04.42
04.43
04.44
04.45

04.46
04.55
04.56
05.00
05.01
05.02
05.03

05.10
05.10
05.11
05.12

AST
A26
R2

05.35
05.37
05.41
05.42
05.43
05.44
05.45

05.46
05.55
05.56
06.00
06.01
06.02
06.03

06.10
06.10
06.11
06.12

AST

R7 FA
07.01
07.02

06.50
06.52

07.08

7633

07.13
07.15

07.17
07.20
07.21
07.25
07.26
07.28
07.29
07.31
07.34
07.37

AST

R7 FA
08.01
08.02

07.50
07.52

08.08

7633

08.13
08.15

08.17
08.20
08.21
08.25
08.26
08.28
08.29
08.31
08.34
08.37

AST

R7 FA
09.01
09.02

08.50
08.52

09.08

7633

09.13
09.15

09.17
09.20
09.21
09.25
09.26
09.28
09.29
09.31
09.34
09.37

AST

R7 FA
10.01
10.02

09.50
09.52

10.08

7633

10.13
10.15

10.17
10.20
10.21
10.25
10.26
10.28
10.29
10.31
10.34
10.37

AST

R7 FA
11.01
11.02

10.50
10.52

11.08

7633

11.13
11.15

11.17
11.20
11.21
11.25
11.26
11.28
11.29
11.31
11.34
11.37

AST

R7 FA
12.01
12.02

11.50
11.52

12.08

7633

12.13
12.15

12.17
12.20
12.21
12.25
12.26
12.28
12.29
12.31
12.34
12.37

AST

R7 FA
13.01
13.02

12.50
12.52

13.08

7633

13.13
13.15

13.17
13.20
13.21
13.25
13.26
13.28
13.29
13.31
13.34
13.37

AST

R7 FA
14.01
14.02

13.50
13.52

14.08

7633

14.13
14.15

14.17
14.20
14.21
14.25
14.26
14.28
14.29
14.31
14.34
14.37

AST

R7 FA
15.01
15.02

14.50
14.52

15.08

7633

15.13
15.15

15.17
15.20
15.21
15.25
15.26
15.28
15.29
15.31
15.34
15.37

ZEICHENERKLÄRUNG: A26  = nicht 24. und 31.12.
R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20

R7  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07457/2005
FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Samstag
LINIE
HINWEISE
Baisingen Gasthaus Rose
- Rathaus
Ergenzingen Baisinger Weg
Eckenweiler Ortseingang
- Liebfrauenhöhe
Ergenzingen Bahnhof (A)
- Schlachthäusle
- Grammer
- Lidl
Wolfenhausen Schule
- Milchsammelstelle
Nellingsheim Ortsmitte
- Kreuzhof
Remmingsheim Rathaus
- Rottenburger Straße
Rottenburg Kalkweil
- Finanzamt
- Bahnhof (B)  an
- Bahnhof (B)  ab
- Sprollstraße
- Eugen-Bolz-Platz (A)  an

AST
R7 FA
16.01
16.02

15.50
15.52

16.08

7633

16.13
16.15
16.17
16.20
16.21
16.25
16.26
16.28
16.29
16.31
16.34
16.37

AST
R7 FA
17.01
17.02

16.50
16.52

17.08

7633

17.13
17.15
17.17
17.20
17.21
17.25
17.26
17.28
17.29
17.31
17.34
17.37

AST
R7 FA
18.01
18.02

17.50
17.52

18.08

7633

18.13
18.15
18.17
18.20
18.21
18.25
18.26
18.28
18.29
18.31
18.34
18.37

AST
R7 FA
19.01
19.02

18.50
18.52

19.08

7633

19.13
19.15
19.17
19.20
19.21
19.25
19.26
19.28
19.29
19.31
19.34
19.37

AST
R2 FA
20.01
20.02

19.50
19.52

20.08

7633

20.13
20.15
20.17
20.20
20.21
20.25
20.26
20.28
20.29
20.31
20.34
20.37

AST
R2 FA
21.01
21.02

20.50
20.52

21.08

7633

21.13
21.15
21.17
21.20
21.21
21.25
21.26
21.28
21.29
21.31
21.34
21.37

AST
R2 FA
22.01
22.02

21.50
21.52

22.08

7633

22.13
22.15
22.17
22.20
22.21
22.25
22.26
22.28
22.29
22.31
22.34
22.37

AST
R2 FA
23.01
23.02

22.50
22.52

23.08

7633

23.13
23.15
23.17
23.20
23.21
23.25
23.26
23.28
23.29
23.31
23.34
23.37

AST
R2 FA

00.26
00.28
00.25
00.25

00.29
00.30
00.40
00.41
00.43
00.44
00.45
00.46

00.50
00.50
00.51
00.52

Sonn-/Feiertag
AST
R2

04.35
04.37
04.41
04.42
04.43
04.44
04.45
04.46
04.55
04.56
05.00
05.01
05.02
05.03

05.10
05.10
05.11
05.12

AST
R2

05.35
05.37
05.41
05.42
05.43
05.44
05.45
05.46
05.55
05.56
06.00
06.01
06.02
06.03

06.10
06.10
06.11
06.12

AST
R2

06.35
06.37
06.41
06.42
06.43
06.44
06.45
06.46
06.55
06.56
07.00
07.01
07.02
07.03

07.10
07.10
07.11
07.12

AST
R2

07.35
07.37
07.41
07.42
07.43
07.44
07.45
07.46
07.55
07.56
08.00
08.01
08.02
08.03

08.10
08.10
08.11
08.12

AST
R2

08.35
08.37
08.41
08.42
08.43
08.44
08.45
08.46
08.55
08.56
09.00
09.01
09.02
09.03

09.10
09.10
09.11
09.12

AST
R2

09.35
09.37
09.41
09.42
09.43
09.44
09.45
09.46
09.55
09.56
10.00
10.01
10.02
10.03

10.10
10.10
10.11
10.12

ZEICHENERKLÄRUNG: R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20
R7  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07457/2005

FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Sonn-/Feiertag
LINIE
HINWEISE
Baisingen Gasthaus Rose
- Rathaus
Ergenzingen Baisinger Weg
Eckenweiler Ortseingang
- Liebfrauenhöhe
Ergenzingen Bahnhof (A)
- Schlachthäusle
- Grammer
- Lidl
Wolfenhausen Schule
- Milchsammelstelle
Nellingsheim Ortsmitte
- Kreuzhof
Remmingsheim Rathaus
- Rottenburger Straße
Rottenburg Kalkweil
- Finanzamt
- Bahnhof (B)  an
- Bahnhof (B)  ab
- Sprollstraße
- Eugen-Bolz-Platz (A)  an

AST
R2

10.35
10.37
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.55
10.56
11.00
11.01
11.02
11.03

11.10
11.10
11.11
11.12

AST
R2

11.35
11.37
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.55
11.56
12.00
12.01
12.02
12.03

12.10
12.10
12.11
12.12

AST
R2 FA
13.01
13.02

12.50
12.52

13.08

7633

13.13
13.15
13.17
13.20
13.21
13.25
13.26
13.28
13.29
13.31
13.34
13.37

AST
R2 FA
14.01
14.02

13.50
13.52

14.08

7633

14.13
14.15
14.17
14.20
14.21
14.25
14.26
14.28
14.29
14.31
14.34
14.37

AST
R2 FA
15.01
15.02

14.50
14.52

15.08

7633

15.13
15.15
15.17
15.20
15.21
15.25
15.26
15.28
15.29
15.31
15.34
15.37

AST
R2 FA
16.01
16.02

15.50
15.52

16.08

7633

16.13
16.15
16.17
16.20
16.21
16.25
16.26
16.28
16.29
16.31
16.34
16.37

AST
R2 FA
17.01
17.02

16.50
16.52

17.08

7633

17.13
17.15
17.17
17.20
17.21
17.25
17.26
17.28
17.29
17.31
17.34
17.37

AST
R2 FA
18.01
18.02

17.50
17.52

18.08

7633

18.13
18.15
18.17
18.20
18.21
18.25
18.26
18.28
18.29
18.31
18.34
18.37

AST
R2 FA
19.01
19.02

18.50
18.52

19.08

7633

19.13
19.15
19.17
19.20
19.21
19.25
19.26
19.28
19.29
19.31
19.34
19.37

AST
R2

19.35
19.37
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.55
19.56
20.00
20.01
20.02
20.03

20.10
20.10
20.11
20.12

AST
R2

20.35
20.37
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.55
20.56
21.00
21.01
21.02
21.03

21.10
21.10
21.11
21.12

AST
R2

21.35
21.37
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.55
21.56
22.00
22.01
22.02
22.03

22.10
22.10
22.11
22.12

AST
R2 FA

22.11
22.13
22.10
22.10

22.14
22.15
22.25
22.26
22.28
22.29
22.30
22.31

22.35
22.35
22.36
22.37

AST
R2 FA

23.22
23.24
23.21
23.21

23.25
23.26
23.36
23.37
23.39
23.40
23.41
23.42

23.46
23.46
23.47
23.48

AST
R2 FA

00.26
00.28
00.25
00.25

00.29
00.30
00.40
00.41
00.43
00.44
00.45
00.46

00.50
00.50
00.51
00.52

ZEICHENERKLÄRUNG: R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20 FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

15-633-m-1-j26   -  Internet  -  15.01.2026 08:34:14


	34-X11-j26-1-H/R
	Linie X11
	Schnellverbindung: Tübingen - Mark West
	Montag-Freitag

	Schnellverbindung: Mark West - Tübingen
	Montag-Freitag


	15-155-m-j26-1-H/R
	Linie 5/155
	Reutlingen - Gönningen - Öschingen - Mössingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Mössingen - Öschingen - Gönningen - Reutlingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	34-611-m-j26-1-H/R
	Linie 10 / X11 / 7611
	Tübingen - Kusterdingen - Reutlingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Reutlingen - Kusterdingen - Tübingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	33-18-m-j26-1-H/R
	Linie 18*918
	Hagelloch - Kliniken - Parkhaus König - Hauptbahnhof - Freibad - Hirschau - Rottenburg - Oberndorf - Poltringen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Poltringen - Oberndorf - Rottenburg - Hirschau - Freibad - Hauptbahnhof - Parkhaus König - Kliniken - Hagelloch
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	4-19-m-j26-1-H/R
	Linie 19*919
	Tübingen Kliniken - Hauptbahnhof - Rottenburg
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Rottenburg - Tübingen Hauptbahnhof - Kliniken
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	80-111-m-j26-1-H/R
	Linie 111
	Gomaringen - Reutlingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Reutlingen - Gomaringen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	80-112-j26-1-H/R
	Linie 112
	Gönningen - Gomaringen
	Montag-Freitag

	Gomaringen - Gönningen
	Montag-Freitag


	15-115-m-j26-1-H/R
	Linie 115
	Mössingen - Rottenburg
	Montag-Freitag

	Rottenburg - Mössingen
	Montag-Freitag


	34-121-m-j26-1-H/R
	Linie 121
	Pliezhausen - Kirchentellinsfurt (- Kusterdingen)
	Montag-Freitag

	(Kusterdingen -) Kirchentellinsfurt - Pliezhausen
	Montag-Freitag


	34-122-j26-1-H/R
	Linie 122
	Sickenhausen -  Kirchentellinsfurt
	Montag-Freitag

	Kirchentellinsfurt - Sickenhausen
	Montag-Freitag


	34-123-m-j26-1-H/R
	Linie 123
	Kirchentellinsfurt - Pfrondorf
	Montag-Freitag

	Pfrondorf - Kirchentellinsfurt
	Montag-Freitag


	80-156-m-j26-1-H/R
	Linie 156
	Mössingen - Ofterdingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Ofterdingen - Mössingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	36-305-j26-1-H/R
	Linie 305
	Bisingen - Wessingen - Hechingen - Bechtoldsweiler - Bodelshausen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Bodelshausen - Bechtoldsweiler - Hechingen - Wessingen - Bisingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	36-307-j26-1-H/R
	Linie 307
	Bisingen - Grosselfingen - Hechingen - Sickingen - Bodelshausen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Bodelshausen - Sickingen - Hechingen - Grosselfingen - Bisingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	4-313-m-j26-1-H/R
	Linie 310/313
	Haigerloch - Trillfingen - Hirrlingen - Rangendingen - Hechingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Hechingen - Rangendingen - Hirrlingen - Trillfingen - Haigerloch
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	4-311-m-j26-1-H/R
	Linie 311
	Haigerloch - Eyach
	Montag-Freitag

	Eyach - Haigerloch
	Montag-Freitag


	4-312-m-j26-1-H/R
	Linie 312
	Horb - Mühringen - Haigerloch
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Haigerloch - Mühringen - Horb
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	4-319-m-j26-1-H/R
	Linie 319
	Empfingen - Bittelbronn - Haigerloch
	Montag-Freitag

	Haigerloch - Bittelbronn - Empfingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	53-791-m-j26-1-H/R
	Linie 791
	Entringen - Kayh - Herrenberg
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Herrenberg - Kayh - Entringen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	53-792-m-j26-1-H/R
	Linie 792
	Altingen - Reusten - Poltringen - Pfäffingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Pfäffingen - Poltringen - Reusten - Altingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	53-794-m-j26-5-H/R
	Linie 794
	Herrenberg - Tailfingen
	Montag-Freitag

	Tailfingen - Herrenberg
	Montag-Freitag


	71-826-m-j26-1-H/R
	Linie 826/826A
	Tübingen - Waldenbuch - Leinfelden (Auszug)
	Montag-Freitag

	Leinfelden - Waldenbuch - Tübingen (Auszug)
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	71-X82-m-j26-1-H/R
	Linie X82
	Tübingen - Waldenbuch - Echterdingen - Flughafen/Messe RegioBus
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Flughafen/Messe - Echterdingen - Waldenbuch - Tübingen RegioBus
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	71-828-m-j26-1-H/R
	Linie 826 /826A / 828 / X82
	Tübingen - Dettenhausen - Flughafen/Messe
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Flughafen/Messe - Dettenhausen - Tübingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	34-601-m-j26-1-H/R
	Linie 7601
	(Tübingen -) Kirchentellinsfurt - Wannweil - Betzingen
	Montag-Freitag
	Sonn-/Feiertag

	Betzingen - Wannweil - Kirchentellinsfurt (- Tübingen)
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	34-605-m-j26-1-H/R
	Linie 7605
	Kirchentellinsfurt - Kusterdingen - Mähringen - Mark West
	Montag-Freitag

	Mark West - Mähringen - Kusterdingen - Kirchentellinsfurt
	Montag-Freitag
	Samstag


	80-612-m-j26-1-H/R
	Linie 7612
	Tübingen - Gomaringen
	Montag-Freitag

	Gomaringen - Tübingen
	Montag-Freitag


	80-613-j26-1-H/R
	Linie 7613
	Mössingen - Ofterdingen - Tübingen
	Montag-Freitag

	Tübingen - Ofterdingen - Mössingen
	Montag-Freitag


	80-615-m-j26-1-H/R
	Linie 7615
	Gomaringen - Nehren - Mössingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Mössingen - Nehren - Gomaringen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	80-616-m-j26-1-H/R
	Linie 7616
	Dußlingen - Gomaringen
	Montag-Freitag

	Gomaringen - Dußlingen
	Montag-Freitag


	15-623-m-j26-1-H/R
	Linie 7623
	Rottenburg - Dettingen - Hirrlingen (- Höfendorf)
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	(Höfendorf -) Hirrlingen - Dettingen - Rottenburg
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	15-623-A-j26-1-H/R
	Linie 7623A
	Schwalldorf - Hirrlingen
	Montag-Freitag

	Hirrlingen - Schwalldorf
	Montag-Freitag


	80-625-m-j26-1-H/R
	Linie 7625
	Tübingen - Wankheim - Gomaringen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Gomaringen - Wankheim - Tübingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	15-626-m-j26-1-H/R
	Linie 7626
	Rottenburg - Schwalldorf - Wachendorf - Felldorf - Eyach
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Eyach - Felldorf - Wachendorf - Schwalldorf - Rottenburg
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	15-626-A-j26-1-H/R
	Linie 7626A
	Eyach - Ahldorf - Horb
	Montag-Freitag

	Horb - Ahldorf - Eyach
	Montag-Freitag


	15-627-m-j26-1-H/R
	Linie 7627
	Rottenburg - Seebronn - Hailfingen - Bondorf
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Bondorf - Hailfingen - Seebronn - Rottenburg
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	15-628-m-j26-1-H/R
	Linie 7628/7633
	Rottenburg - Ergenzingen - Eutingen
	Montag-Freitag

	Eutingen - Ergenzingen - Rottenburg
	Montag-Freitag


	15-629-m-j26-1-H/R
	Linie 7629
	Rottenburg - Bieringen - Börstingen - Eyach
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Eyach - Börstingen - Bieringen - Rottenburg
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	15-633-m-j26-1-H/R
	Linie 7633
	Rottenburg - Neustetten - Ergenzingen - Eutingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Eutingen - Ergenzingen - Neustetten - Rottenburg
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag



